



नेपाल सरकार

गृह मन्त्रालय

कारागार व्यवस्थापन विभाग

(प्रशासन शाखा)

कालिकास्थान काठमाडौं

कारागार व्यवस्थापन विभाग
कालिकास्थान, काठमाडौं
२०८०

फोन नं. : ०१-४४२४३४९

फैक्स : ०१-४४४४५५३

ईमेल : prashasan@dopm.gov.np

पत्र संख्या : ०८२/०८३

च.नं. :

२०८२।०६।२८ सम्म फरार रहेका कैदीबन्दीको अध्यावधिक नामावली सार्वजनिक सम्बन्धी सूचना

मिति २०८२ भदौ २३ र २४ गते भएको आन्दोलनका दौरानमा देशका विभिन्न स्थानमा रहेका कारागारबाट भागी गएका मध्ये २०८२।०६।२८ गते सम्म फरार रहेका कैदीबन्दीहरूको नामावली र सो सम्बन्धमा गरिने कार्यहरू सम्बन्धी सूचना नेपाल सरकार, गृह मन्त्रालय (माननीय मन्त्रीस्तर)को निर्णय अनुसार यस विभागको Website: dopm.gov.np मा मिति २०८२।०६।२८ गते प्रकाशित गरिएको व्यहोरा विदितै छ। फरार भएका कैदीबन्दीहरू कारागार फर्कने फर्काउने क्रम जारी रहेकोमा आज मिति २०८२।०६।२८ गते कारागार कार्यालयहरूबाट प्राप्त भएको फरार कैदीबन्दीहरूको अध्यावधिक विवरण यसै सूचना साथ प्रकाशन गरिएको व्यहोरा जानकारीको लागि अनुरोध गरिन्छ।

मिति: २०८२।०६।२८

२०८२।०६।२८
शाखा अधिकृत

मिति २०८२।०६।२८ सम्मको फरार बन्दीहरूको नामावली सहितको विवरण (नेपाली नागरिक)

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
१	झुम्का	शम्भु कविर	मध्येश प्रदेश, सप्तरी, हनुमाननगर कड्कालिनी नगरपालिका - १, नेपाल	नेपाल	लागु औषध (ब्राउन सुगर)
२	झुम्का	प्रदीप वलि	कर्णाली प्रदेश, सुर्खेत, सिम्ता गाउँपालिका - ५, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
३	झुम्का	जीवन दमाई परियार	लुम्बिनी प्रदेश, कपिलवस्तु, कपिलवस्तु नगरपालिका - २, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४	झुम्का	शिवनारायण भन्ने जय नारायण चौधरी	कोशी प्रदेश, सुनसरी, रामधुनी नगरपालिका - १०, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
५	झुम्का	गणेश नेपाली	कोशी प्रदेश, खोटाङ, खोटेहाड गाउँपालिका - ०५, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
६	झुम्का	सविर अन्सारी	कोशी प्रदेश, सुनसरी, देवानगन्ज गाउँपालिका - ०७, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
७	झुम्का	स्वामीजी भन्ने उमेश यादव	मध्येश प्रदेश, धनुषा, कमला नगरपालिका - ०४, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
८	झुम्का	सलबहादुर गुरुङ	कोशी प्रदेश, संखुवासभा, पाँचखपन नगरपालिका - ०१, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
९	झुम्का	गईन्द्र राई	कोशी प्रदेश, खोटाङ, दिक्तेल रुपाकोट मझुवागढी नगरपालिका - ०५, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
१०	झुम्का	दिनेश श्रेष्ठ	कोशी प्रदेश, उदयपुर, उदयपुरगढी गाउँपालिका - ०४, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
११	झुम्का	मंगल भन्ने टुकुने कामी	कोशी प्रदेश, उदयपुर, उदयपुरगढी गाउँपालिका - ११, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
१२	झुम्का	शंकर राई	कोशी प्रदेश, उदयपुर, त्रियुगा नगरपालिका - ०५, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
१३	झुम्का	अनुवार मिया अनवर सदा मिया भन्ने शाह जहाँ	कोशी प्रदेश, सुनसरी, हरिनगरा गाउँपालिका - ०५, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
१४	झुम्का	लोकनाथ सुवेदी	कोशी प्रदेश, मोरड, सुन्दरहरैचा नगरपालिका - ०३, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
१५	झुम्का	तिर्थराम धोबी	लुम्बिनी प्रदेश, बाँके, नेपालगञ्ज उपमहानगरपालिका - ४, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
१६	झुम्का	ईक्षामुहिन खाँ	लुम्बिनी प्रदेश, बाँके, नेपालगञ्ज उपमहानगरपालिका - १४, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
१७	झुम्का	सुखरा भन्ने साविर अंसारी	मध्येश प्रदेश, महोत्तरी, एकडारा गाउँपालिका - ०३, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
१८	झुम्का	गुणराज तामाङ	कोशी प्रदेश, ओखलढुङ्गा, लिखु गाउँपालिका - ०५, नेपाल	नेपाल	भागे भगाएको
१९	झुम्का	डोरला भन्ने समिउल्लाह मियाँ	मध्येश प्रदेश, सप्तरी, शम्भुनाथ नगरपालिका - ०६, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
२०	झुम्का	राजन मुडियारी	कोशी प्रदेश, सुनसरी, धरान उपमहानगरपालिका - १३, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
२१	झुम्का	अंशु कामी वि.क.	कोशी प्रदेश, मोरड, केरावारी गाउँपालिका - ५, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
२२	झुम्का	भोला चौधरी	कोशी प्रदेश, सुनसरी, दुहबी नगरपालिका - ११, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
२३	झुम्का	दुर्गा ब. विश्वकर्मा	कोशी प्रदेश, सुनसरी, कोशी गाउँपालिका - ११, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
२४	झुम्का	देवन राई	कोशी प्रदेश, संखुवासभा, मकालु गाउँपालिका - ३, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
२५	झुम्का	सुकन राय यादव	मधेश प्रदेश, धनुषा, मिथिला विहारी नगरपालिका - ८, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
२६	झुम्का	शखराज भन्ने श्री कृष्ण राई	कोशी प्रदेश, भोजपुर, भोजपुर नगरपालिका - १०, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
२७	झुम्का	सुरेश भन्ने मिलन राई	कोशी प्रदेश, सुनसरी, धरान उपमहानगरपालिका - ५, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
२८	झुम्का	शक्तिराम तामाङ	कोशी प्रदेश, सुनसरी, बराहक्षेत्र नगरपालिका - ६, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
२९	झुम्का	चेते भन्ने नारायण आलेमगर	कोशी प्रदेश, उदयपुर, त्रियुगा नगरपालिका - ५, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३०	झुम्का	०२-०७६/०७७ आइ दुइ(रंजन माझी)	कोशी प्रदेश, पाँचथर, हिलिहाङ्ग गाउँपालिका - ७, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३१	झुम्का	बासुदेव भन्ने बासु थापामगर	कोशी प्रदेश, झापा, विर्तामोड नगरपालिका - ३, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३२	झुम्का	नरेश श्रेष्ठ	कोशी प्रदेश, मोरड, सुन्दरहरैचा नगरपालिका - ७, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३३	झुम्का	राकेश कुमार राम चमार	मधेश प्रदेश, सर्लाही, ईश्वरपुर नगरपालिका - ४, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३४	झुम्का	मिरेन्द्र राई	कोशी प्रदेश, धनकुटा, सहिदभूमि गाउँपालिका - ३, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३५	झुम्का	माकुन्दे तथा लागर भन्ने रमेश लावती	कोशी प्रदेश, पाँचथर, तुम्बेवा गाउँपालिका - २, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान र डाँका
३६	झुम्का	जितेन्द्र उराव	कोशी प्रदेश, सुनसरी, दुहबी नगरपालिका - १०, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३७	झुम्का	सन्तोष भन्ने विर बहादुर परियार	कोशी प्रदेश, सुनसरी, धरान उपमहानगरपालिका - १५, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
३८	झुम्का	मोहमद कलाम	कोशी प्रदेश, सुनसरी, वर्जु गाउँपालिका - ५, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३९	झुम्का	प्रदिप वि.क.	कोशी प्रदेश, मोरड, पथरी शनिश्वरे नगरपालिका - ५, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४०	झुम्का	नरेश श्रेष्ठ	कोशी प्रदेश, मोरड, सुन्दरहरैचा नगरपालिका - ७, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४१	झुम्का	बलबहादुर भन्ने बलराज खड्का	कोशी प्रदेश, सुनसरी, इनरुवा नगरपालिका - ८, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
४२	झुम्का	कृष्ण भन्ने कुमार खड्का	कोशी प्रदेश, सुनसरी, दुहबी नगरपालिका - ४, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४३	झुम्का	छाविलाल श्रेष्ठ	कोशी प्रदेश, उदयपुर, उदयपुरगढी गाउँपालिका - ५, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४४	झुम्का	तोर्पे भन्ने बलबहादुर विष्ट	कोशी प्रदेश, झापा, मेचीनगर नगरपालिका - ११, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४५	झुम्का	रमेश गदाईली	कोशी प्रदेश, पाँचथर, हिलिहाङ्ग गाउँपालिका - ६, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४६	झुम्का	भरतलाल मेहता	कोशी प्रदेश, सुनसरी, देवानगन्ज गाउँपालिका - १, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४७	झुम्का	बृज मोहन भन्ने शिव कान्त रमण	मधेश प्रदेश, सर्लाही, मलंगवा नगरपालिका - ६, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४८	झुम्का	इशांद शेख अन्सारी	, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४९	झुम्का	विनोद पंजियार	कोशी प्रदेश, मोरड, विराटनगर महानगरपालिका - १५, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
५०	झुम्का	इन्द्र बहादुर तामाङ	कोशी प्रदेश, पाँचथर, कुम्मायक गाउँपालिका - १, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
५१	झुम्का	राम विलाश मेहता	बागमती प्रदेश, काल्पेलान्चोक, तेमाल गाउँपालिका - ४, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
५२	झुम्का	मनु मगर	कोशी प्रदेश, तेहथुम, फेदाप गाउँपालिका - १, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
५३	झुम्का	अभि समिप मगर भन्ने सन्दिप देवान	कोशी प्रदेश, मोरड, बेलवारी नगरपालिका - ०, नेपाल	नेपाल	अपहरण तथा शरिर बन्धक
५४	झुम्का	शुक्र भन्ने शुक्र ऋषिदेव	कोशी प्रदेश, मोरड, सुन्दरहरैचा नगरपालिका - ४, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
५५	झुम्का	हिमराज राई	कोशी प्रदेश, ओखलढुङ्गा, खिजीदेम्बा गाउँपालिका - ८, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
५६	झुम्का	मोहरम अलि अन्सारी	कर्णाली प्रदेश, सुर्खेत, बीरेन्द्रनगर नगरपालिका - ६, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
५७	झुम्का	राजु कामैत	कोशी प्रदेश, सुनसरी, कोशी गाउँपालिका - ८, नेपाल	नेपाल	अपहरण तथा शरिर बन्धक
५८	झुम्का	जोगेन्द्र साह तेली	मधेश प्रदेश, सर्लाही, हरिवन नगरपालिका - १, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
५९	झुम्का	पुड्के भन्ने साङ्गे लामा शेर्पा	कोशी प्रदेश, सुनसरी, बराहक्षेत्र नगरपालिका - ८, नेपाल	नेपाल	अपहरण तथा शरीर बन्धक र जबरजस्ती करणी
६०	झुम्का	विक्रान्त भन्ने जसो कुमार यादव	मधेश प्रदेश, सिरहा, भगवानपुर गाउँपालिका - ९, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
६१	झुम्का	सुरज मुखिया	मधेश प्रदेश, सर्लाही, चन्द्रनगर गाउँपालिका - ६, नेपाल	नेपाल	अपहरण तथा शरीर बन्धक
६२	झुम्का	नाना भन्ने नरेन लोहनी वि.क.	कोशी प्रदेश, सुनसरी, धरान उपमहानगरपालिका - ६, नेपाल	नेपाल	अपहरण तथा शरीर बन्धक
६३	झुम्का	जफार अहमद हुसेन	कोशी प्रदेश, सुनसरी, दुहबी नगरपालिका - ९, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
६४	झुम्का	चक्रबहादुर राई	कोशी प्रदेश, सुनसरी, ईटहरी उपमहानगरपालिका - २०, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
६५	झुम्का	रविन्द्र कुमार महतो	मधेश प्रदेश, सर्लाही, बागमती नगरपालिका - ७, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
६६	झुम्का	राजु सरदार	कोशी प्रदेश, सुनसरी, देवानगन्ज गाउँपालिका - २, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
६७	झुम्का	दावा दोर्जे योञ्जन	मधेश प्रदेश, सर्लाही, लालबन्दी नगरपालिका - ९, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
६८	झुम्का	सुरेन्द्र कुमार राम	मधेश प्रदेश, धनुषा, शहीदनगर नगरपालिका - ११, नेपाल	नेपाल	ज्यान मार्ने उद्योग
६९	झुम्का	१००१७४०० भ कुमार	कोशी प्रदेश, सुनसरी, धरान उपमहानगरपालिका - १७, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
७०	झुम्का	किरन राई भन्ने चेतराज राई	कोशी प्रदेश, उदयपुर, कटारी नगरपालिका - ६, नेपाल	नेपाल	ज्यान मार्ने उद्योग
७१	झुम्का	प्रकाश दमाई	कोशी प्रदेश, सुनसरी, धरान उपमहानगरपालिका - १७, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
७२	झुम्का	गौतम राई	कोशी प्रदेश, सुनसरी, धरान उपमहानगरपालिका - १४, नेपाल	नेपाल	चोरी
७३	झुम्का	निर कुमार गिरी	कोशी प्रदेश, सुनसरी, ईटहरी उपमहानगरपालिका - १९, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
७४	झुम्का	ईसा मन्सुरी भन्ने इसाक आलम मिया	कोशी प्रदेश, सुनसरी, इनस्थवा नगरपालिका - ८, नेपाल	नेपाल	मुद्रा सम्बन्धी
७५	झुम्का	नविन भन्ने किशोर राई	कोशी प्रदेश, सुनसरी, धरान उपमहानगरपालिका - ८, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
७६	झुम्का	श्याम कुमार साह हलुवाइ	कोशी प्रदेश, सुनसरी, दुहबी नगरपालिका - ५, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
७७	झुम्का	अनिश भन्ने राज मगर	कोशी प्रदेश, सुनसरी, दुहबी नगरपालिका - ४, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
७८	झुम्का	शुशिल राई	कोशी प्रदेश, सुनसरी, दुहबी नगरपालिका - ४, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
७९	झुम्का	शिवशंकर यादव	कोशी प्रदेश, सुनसरी, दुहबी नगरपालिका - ०६, नेपाल	नेपाल	सवारी ज्यान

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
८०	झुम्का	रवि भन्ने रविन्द्र कुमार ठाकुर	मधेश प्रदेश, धनुषा, जनकपुरधाम उपमहानगरपालिका - ४, नेपाल	नेपाल	अपहरण तथा शरिर बन्धक
८१	झुम्का	किसुन यादव	मधेश प्रदेश, धनुषा, मिथिला विहारी नगरपालिका - १, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
८२	झुम्का	राजु तामाङ	कोशी प्रदेश, सुनसरी, ईटहरी उपमहानगरपालिका - १०, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
८३	झुम्का	फुल कुमार शेर्पा	कोशी प्रदेश, तेहथुम, म्याङ्गलुङ्ग नगरपालिका - ०८, नेपाल	नेपाल	खुन डाँका
८४	झुम्का	दिपक कुमार मण्डल	कोशी प्रदेश, सुनसरी, इनरुवा नगरपालिका - ०४, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
८५	झुम्का	मनोज तामाङ	कोशी प्रदेश, भोजपुर, भोजपुर नगरपालिका - ०९, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
८६	झुम्का	शौरभ तामाङ	कोशी प्रदेश, भोजपुर, अरुण गाउँपालिका - ४, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
८७	झुम्का	असर्फि साह	कोशी प्रदेश, सुनसरी, हरिनगरा गाउँपालिका - ३, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
८८	झुम्का	माइक भन्ने मुकेश अग्रवाल	कोशी प्रदेश, सुनसरी, धरान उपमहानगरपालिका - ११, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
८९	झुम्का	सञ्जाद अन्सारी	कोशी प्रदेश, सुनसरी, दुहबी नगरपालिका - ५, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
९०	झुम्का	रामजी ठाकुर	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, लोहरपट्टी नगरपालिका - ८, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
९१	झुम्का	नासाद अलि	कोशी प्रदेश, सुनसरी, कोशी गाउँपालिका - ५, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
९२	झुम्का	निमा तामाङ	कोशी प्रदेश, भोजपुर, साल्पासिलिङ्गो गाउँपालिका - ०५, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
९३	झुम्का	सुर्य वहादुर लिम्बु	कोशी प्रदेश, सुनसरी, धरान उपमहानगरपालिका - ०८, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
९४	झुम्का	मंगलराज आडेडवे	कोशी प्रदेश, पाँचथर, मिक्लाजुङ गाउँपालिका - ०, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
९५	झुम्का	वावुरामा आडाम्बे	कोशी प्रदेश, पाँचथर, मिक्लाजुङ गाउँपालिका - २, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
९६	झुम्का	कमल आचार्य	कोशी प्रदेश, पाँचथर, फिदिम नगरपालिका - १, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
९७	झुम्का	कुलराज सुब्बा	कोशी प्रदेश, पाँचथर, फिदिम नगरपालिका - १, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
९८	झुम्का	फिल्ड राई	कोशी प्रदेश, सुनसरी, बराहक्षेत्र नगरपालिका - ६, नेपाल	नेपाल	चोरी
९९	झुम्का	सुनिल खवास	कोशी प्रदेश, सुनसरी, वर्जु गाउँपालिका - ८, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
१००	झुम्का	मेजमान खाँ भन्ने राज कुमार चौधरी	कोशी प्रदेश, मोरड, बुढीगंगा गाउँपालिका - ८, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
१०१	झुम्का	श्याम कुमार राई	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, जलेश्वर नगरपालिका - ३, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
१०२	झुम्का	मोसिम मियाँ भन्ने मसिम मादिन	कोशी प्रदेश, झापा, मेचीनगर नगरपालिका - ३, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
१०३	झुम्का	शिवनन्दन यादव	कोशी प्रदेश, सुनसरी, गढी गाउँपालिका - ४, नेपाल	नेपाल	कुटपिट
१०४	झुम्का	डम्बर वहादुर मगर भन्ने शम्भु मगर	कोशी प्रदेश, उदयपुर, त्रियुगा नगरपालिका - ५, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
१०५	झुम्का	प्रेम वहादुर साही	कर्णाली प्रदेश, सुर्खेत, बीरेन्द्रनगर नगरपालिका - १, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
१०६	झुम्का	राम चलितर यादव	मधेश प्रदेश, सप्तरी, रुपनी गाउँपालिका - ७, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
१०७	झुम्का	भागीराम परीयार	कोशी प्रदेश, उदयपुर, कटारी नगरपालिका - ५, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
१०८	झुम्का	सतन पाथ्रान	कोशी प्रदेश, मोरड, धनपालथान गाउँपालिका - १, नेपाल	नेपाल	ज्यान मार्ने उद्योग तथा डॉका
१०९	झुम्का	विक्रम वाईवा	बागमती प्रदेश, मकवानपुर, हेटौडा उपमहानगरपालिका - ५, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
११०	झुम्का	ज्ञानु भन्ने ज्ञानेन्द्र राई	कोशी प्रदेश, मोरड, उल्लाबारी नगरपालिका - ३, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
१११	झुम्का	मन्जिल राई	कोशी प्रदेश, सुनसरी, धरान उपमहानगरपालिका - १७, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
११२	झुम्का	परीवर्तित नाम A १०-D-५-३०-A	कोशी प्रदेश, सुनसरी, देवानगन्ज गाउँपालिका - ५, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
११३	झुम्का	नुर सलाम भन्ने नुर सलाम मियाँ	कोशी प्रदेश, सुनसरी, रामधुनी नगरपालिका - २, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
११४	झुम्का	गोपाल भन्ने गोविन्द थापा	लुम्बिनी प्रदेश, गुल्मी, कालिगण्डकी गाउँपालिका - ५, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
११५	झुम्का	कलिम मियाँ	कोशी प्रदेश, सुनसरी, दुहबी नगरपालिका - ०, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
११६	झुम्का	अमन ओम अगान शर्मा भन्ने अमन ओम शर्मा	कोशी प्रदेश, मोरड, वियटनगर महानगरपालिका - ५, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
११७	झुम्का	उमेश पासवान	मधेश प्रदेश, सर्लाही, लालबन्दी नगरपालिका - २, नेपाल	नेपाल	खुन डॉका
११८	झुम्का	तेज वहानुर राई	कोशी प्रदेश, इलाम, माई जोगमाई गाउँपालिका - ५, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
११९	झुम्का	युवराज दर्जी	कोशी प्रदेश, ओखलढुङ्गा, चम्पादेवी गाउँपालिका - ४, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
१२०	झुम्का	ख्वो भन्ने सुर्यमान वसनेत	कोशी प्रदेश, इलाम, ईलाम नगरपालिका - ९, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
१२१	झुम्का	अशोक पंडित	कोशी प्रदेश, सुनसरी, इनस्वा नगरपालिका - ३, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
१२२	झुम्का	बिमल राउत	मधेश प्रदेश, धनुषा, नगराइन नगरपालिका - २, नेपाल	नेपाल	मानव बेचविखन तथा ओसारपसार जबरजस्ती करणी
१२३	झुम्का	सन्तोष कार्की	कोशी प्रदेश, सुनसरी, धरान उपमहानगरपालिका - ०४, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
१२४	झुम्का	सुमित भन्ने सोमित माझी	कोशी प्रदेश, सुनसरी, ईटहरी उपमहानगरपालिका - १, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
१२५	झुम्का	कृष भन्ने गजेन्द्र मेहता	कोशी प्रदेश, सुनसरी, इनस्वा नगरपालिका - ९, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
१२६	झुम्का	डिल्लीमान भन्ने डिल्ली प्रसाद राई	कोशी प्रदेश, भोजपुर, रामप्रसाद राई गाउँपालिका - ०७, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
१२७	झुम्का	कारी भन्ने हाकिम वैठा	मधेश प्रदेश, सर्लाही, पर्सा गाउँपालिका - ५, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
१२८	झुम्का	सुरज राई	कोशी प्रदेश, सुनसरी, धरान उपमहानगरपालिका - ११, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
१२९	झुम्का	सविन तामाङ	कोशी प्रदेश, सुनसरी, बराहक्षेत्र नगरपालिका - ०६, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
१३०	झुम्का	मनोज राउत अमात	मधेश प्रदेश, धनुषा, धनुषाधाम नगरपालिका - १, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
१३१	झुम्का	करिम मियाँ	कोशी प्रदेश, सुनसरी, दुहबी नगरपालिका - ५, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
१३२	झुम्का	श्यामबाबु साह	मधेश प्रदेश, धनुषा, जनकपुरधाम उपमहानगरपालिका - २१, नेपाल	नेपाल	अपहरण तथा शरिर बन्धक
१३३	झुम्का	प नाम PU	कोशी प्रदेश, सुनसरी, भोक्राहा गाउँपालिका - १, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
१३४	झुम्का	उदित चन्द्र भन्ने उदिचन मुखिया	कोशी प्रदेश, सुनसरी, कोशी गाउँपालिका - ३, नेपाल	नेपाल	वन्यजन्तु बेचविखन तथा ओसार पसार
१३५	झुम्का	हसरुदिन अन्सारी	कोशी प्रदेश, सुनसरी, हरिनगरा गाउँपालिका - ४, नेपाल	नेपाल	नक्बजनी चोरी

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
१३६	झुम्का	जाबुद मियाँ	कोशी प्रदेश, सुनसरी, दुहबी नगरपालिका - १, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
१३७	झुम्का	मनोज कुमार मोची	कोशी प्रदेश, सुनसरी, कोशी गाउँपालिका - ०७, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
१३८	झुम्का	काले भन्ने साजन सिह	कोशी प्रदेश, मोरड, विराटनगर महानगरपालिका - ५, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
१३९	झुम्का	आइतवारी हरदा	कोशी प्रदेश, झापा, गौरिङ्गा गाउँपालिका - २, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
१४०	झुम्का	मणि कुमार सिंह	कोशी प्रदेश, मोरड, विराटनगर महानगरपालिका - १६, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
१४१	झुम्का	एमन शिवा	कोशी प्रदेश, पाँचथर, फाल्गुनन्द गाउँपालिका - ७, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
१४२	झुम्का	सार्की कान्छालाल ब. सार्की भन्ने लाख ब.	कोशी प्रदेश, सुनसरी, धरान उपमहानगरपालिका - ६, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
१४३	झुम्का	नविन कर्ण भन्ने डोमी यादव	मधेश प्रदेश, सिरहा, लहान नगरपालिका - ०, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
१४४	झुम्का	बिसे भन्ने बिषय सदा	मधेश प्रदेश, ससरी, सुरुङ्गा नगरपालिका - ०१, नेपाल	नेपाल	अपहरण जबरजस्ती करणी ज्यान सम्बन्धी कसू
१४५	झुम्का	मो.मृत्जा मियाँ	कोशी प्रदेश, सुनसरी, भोकाहा गाउँपालिका - ४, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
१४६	झुम्का	रमेश उराँव	कोशी प्रदेश, सुनसरी, हरिनगरा गाउँपालिका - ५, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
१४७	झुम्का	अरविन्द कुमार उराउ	कोशी प्रदेश, सुनसरी, गढी गाउँपालिका - ५, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
१४८	झुम्का	नेमलाल पाश्वान	मधेश प्रदेश, धनुषा, कमला नगरपालिका - ५, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
१४९	झुम्का	नागिन्द्र भन्ने नगिन्द्र कुमार मेहता	कोशी प्रदेश, सुनसरी, देवानगन्ज गाउँपालिका - ७, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
१५०	झुम्का	अकबर मिया	कोशी प्रदेश, सुनसरी, दुहबी नगरपालिका - ५, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
१५१	झुम्का	शुक्र बहादुर नेपाली (सार्की)	कोशी प्रदेश, सुनसरी, धरान उपमहानगरपालिका - १६, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
१५२	झुम्का	मोहन सिलवाल	कोशी प्रदेश, झापा, गौरादह नगरपालिका - १, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
१५३	झुम्का	गजेन्द्र प्रसाद ठाकुर	कोशी प्रदेश, सुनसरी, इनरुवा नगरपालिका - १, नेपाल	नेपाल	ज्यान मार्ने उद्योग
१५४	झुम्का	रन्जित ऋषिदेव	कोशी प्रदेश, सुनसरी, इनरुवा नगरपालिका - ७, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
१५५	झुम्का	आशिष शार्की	कोशी प्रदेश, खोटाड, हलेसी तुवाचुड नगरपालिका - ५, नेपाल	नेपाल	अभद्र व्यवहार
१५६	झुम्का	दुर्गनन्द रजक साफी	मधेश प्रदेश, धनुषा, शहीदनगर नगरपालिका - ८, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
१५७	झुम्का	अजय कुमार उराउ	कोशी प्रदेश, सुनसरी, गढी गाउँपालिका - ५, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
१५८	झुम्का	राम यादव भन्ने रामानन्द यादव	कोशी प्रदेश, सुनसरी, देवानगन्ज गाउँपालिका - ६, नेपाल	नेपाल	डाँका
१५९	झुम्का	रमेश भन्ने रामेश्वर मुखिया	मधेश प्रदेश, ससरी, तिलाठी कोईलाडी गाउँपालिका - ३, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
१६०	झुम्का	चन्द्र कुमार मेहता	कोशी प्रदेश, सुनसरी, भोकाहा गाउँपालिका - २, नेपाल	नेपाल	लागु औषध (हिरोइन)
१६१	झुम्का	दिपक भन्ने दिपका रिषिदेव	कोशी प्रदेश, मोरड, रंगेली नगरपालिका - ५, नेपाल	नेपाल	नकबजनी चोरी
१६२	झुम्का	सन्तोष ठाकुर	मधेश प्रदेश, सिरहा, लहान नगरपालिका - २४, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
१६३	झुम्का	भरत यादव	कोशी प्रदेश, सुनसरी, देवानगन्ज गाउँपालिका - १, नेपाल	नेपाल	लागु औषध

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
१६४	झुम्का	इनर कुमार मुखिया	मधेश प्रदेश, ससरी, तिलाठी कोईलाडी गाउँपालिका - ४, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
१६५	झुम्का	राम यादव भन्ने रामानन्द यादव	कोशी प्रदेश, सुनसरी, देवानगन्ज गाउँपालिका - ७, नेपाल	नेपाल	किर्ते
१६६	झुम्का	जानेन्द्र माझी चौधरी	कोशी प्रदेश, सुनसरी, वर्जु गाउँपालिका - ४, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
१६७	झुम्का	मुन्ना अंसारी	कोशी प्रदेश, सुनसरी, हरिनगरा गाउँपालिका - ५, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
१६८	झुम्का	करीया भन्ने सफरोज मियाँ	कोशी प्रदेश, सुनसरी, रामधुनी नगरपालिका - १, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
१६९	झुम्का	दिपक कुमार यादव	कोशी प्रदेश, सुनसरी, भोकाहा गाउँपालिका - ३, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
१७०	झुम्का	प्रभु हलुवाई शाह	कोशी प्रदेश, सुनसरी, वराहक्षेत्र नगरपालिका - ६, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
१७१	झुम्का	मो. वसिर	मधेश प्रदेश, पर्सा, विरगन्ज महानगरपालिका - ३०, नेपाल	नेपाल	अपहरण तथा शरीर बन्धक र जबरजस्ती करणी
१७२	झुम्का	पिन्टु कुमार यादव	कोशी प्रदेश, सुनसरी, देवानगन्ज गाउँपालिका - ०, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
१७३	झुम्का	अभिषेक श्रेष्ठ	कोशी प्रदेश, सुनसरी, धरान उपमहानगरपालिका - १६, नेपाल	नेपाल	ज्यान मार्ने उद्घोग
१७४	झुम्का	मोहमद ताजिर मिया भन्ने महम्मद तगिर	मधेश प्रदेश, ससरी, रुपनी गाउँपालिका - ०, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
१७५	झुम्का	गोविन्द कुमार मिश्र	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, बर्दिवास नगरपालिका - ६, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
१७६	झुम्का	चन्द्र बहादुर पाखिन	बागमती प्रदेश, मकवानपुर, हेटौडा उपमहानगरपालिका - १२, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
१७७	झुम्का	राकेश कुमार चमार राम	मधेश प्रदेश, सर्लाही, पर्सा गाउँपालिका - ७, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
१७८	झुम्का	अरविन कुमार उराव	कोशी प्रदेश, सुनसरी, भोकाहा गाउँपालिका - ०, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
१७९	झुम्का	भिम घिमिरे धरतानी भन्ने मिन वहादुर वि	कोशी प्रदेश, झापा, बुद्धशान्ति गाउँपालिका - ३, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
१८०	झुम्का	लक्ष्मण वान्तवा राई	कोशी प्रदेश, धनकुटा, चौखिसे गाउँपालिका - ८, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
१८१	झुम्का	पप्पु सिंह भन्ने पप्पु यादव	कोशी प्रदेश, सुनसरी, भोकाहा गाउँपालिका - ५, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
१८२	झुम्का	समिम अंसारी	कोशी प्रदेश, सुनसरी, हरिनगरा गाउँपालिका - ५, नेपाल	नेपाल	नागरिकता सम्बन्धी कसुर
१८३	झुम्का	रुपेन वि.क.	कोशी प्रदेश, मोरड, केराबारी गाउँपालिका - ७, नेपाल	नेपाल	लागु औषध (ब्राउन सुगर)
१८४	झुम्का	राम गुरुड	गण्डकी प्रदेश, गोरखा, धार्चे गाउँपालिका - ४, नेपाल	नेपाल	सवारी ज्यान
१८५	झुम्का	भोला उराव	कोशी प्रदेश, सुनसरी, वराहक्षेत्र नगरपालिका - ११, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
१८६	झुम्का	अभिषेक भन्ने उत्तम चौधरी	कोशी प्रदेश, सुनसरी, ईटहरी उपमहानगरपालिका - ६, नेपाल	नेपाल	नक्बजनी चोरी
१८७	झुम्का	आयुष विजय क्षेत्री भन्ने संतोष खत्री	कोशी प्रदेश, मोरड, केराबारी गाउँपालिका - ८, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
१८८	झुम्का	जितेन उराव	कोशी प्रदेश, सुनसरी, भोकाहा गाउँपालिका - ०, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
१८९	झुम्का	बुद्धिमान राई	कोशी प्रदेश, धनकुटा, धनकुटा नगरपालिका - २, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
१९०	झुम्का	राम प्रिय सिंह	मधेश प्रदेश, धनुषा, नगराइन नगरपालिका - ४, नेपाल	नेपाल	मानव बेचविखन तथा ओसार पसार
१९१	झुम्का	विशाल राई	कोशी प्रदेश, सुनसरी, धरान उपमहानगरपालिका - २०, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
१९२	झुम्का	भिम बहादुर माझी	कोशी प्रदेश, झापा, कन्काई नगरपालिका - १, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
१९३	झुम्का	विरासिंह राई	कोशी प्रदेश, धनकुटा, सहिदभूमि गाउँपालिका - २, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
१९४	झुम्का	अनिष राना	कोशी प्रदेश, सुनसरी, ईटहरी उपमहानगरपालिका - ७, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
१९५	झुम्का	युवराज अधिकारी	कोशी प्रदेश, सुनसरी, धरान उपमहानगरपालिका - १०, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
१९६	झुम्का	मन्दिप राई	कोशी प्रदेश, धनकुटा, छ्वार जोरपाटी गाउँपालिका - १०, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
१९७	झुम्का	सुर्य राई	कोशी प्रदेश, सुनसरी, इनरुवा नगरपालिका - ४, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
१९८	झुम्का	प्रशान्त भने विज्ञान गच्छदार	कोशी प्रदेश, सुनसरी, दुहबी नगरपालिका - २, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
१९९	झुम्का	विवेक भने सानु राई	कोशी प्रदेश, सुनसरी, धरान उपमहानगरपालिका - १०, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
२००	झुम्का	श्रीराम ठाकुर भने श्रीराम शर्मा	मधेश प्रदेश, सिरहा, सखुवानान्कारकट्टी गाउँपालिका - ०, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
२०१	झुम्का	देश बहादुर भने भक्त बहादुर श्रेष्ठ	कोशी प्रदेश, धनकुटा, महालक्ष्मी नगरपालिका - ७, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
२०२	झुम्का	पाण्डु भने प्रकाश लिम्बु	कोशी प्रदेश, सुनसरी, धरान उपमहानगरपालिका - १८, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
२०३	झुम्का	तारामणी श्रेष्ठ	कोशी प्रदेश, धनकुटा, महालक्ष्मी नगरपालिका - १९, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
२०४	झुम्का	मन्जिल राई	कोशी प्रदेश, सुनसरी, धरान उपमहानगरपालिका - १७, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
२०५	झुम्का	विदुर भने बुद्धि प्रसाद ढुडगाना	मधेश प्रदेश, सर्लाही, लालबन्दी नगरपालिका - ८, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
२०६	झुम्का	काँयला भने थाम कुमार राई	कोशी प्रदेश, सुनसरी, ईटहरी उपमहानगरपालिका - १३, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
२०७	झुम्का	सुशिल श्रेष्ठ	कोशी प्रदेश, सुनसरी, धरान उपमहानगरपालिका - १२, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान र ज्यान मार्ने उद्योग
२०८	झुम्का	जितेन्द्र कुमार सदा	मधेश प्रदेश, ससरी, डाक्नेश्वरी नगरपालिका - ५, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
२०९	झुम्का	रंजित कुमार खवास	कोशी प्रदेश, सुनसरी, रामधुनी नगरपालिका - ६, नेपाल	नेपाल	लेनदेन
२१०	झुम्का	आलम मोहम्मद मिँया	कोशी प्रदेश, सुनसरी, ईटहरी उपमहानगरपालिका - १४, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
२११	झुम्का	हेमन वन	कोशी प्रदेश, सुनसरी, ईटहरी उपमहानगरपालिका - १९, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
२१२	झुम्का	शिव कुमार मेहेता	कोशी प्रदेश, सुनसरी, देवानगर्ज गाउँपालिका - ३, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
२१३	झुम्का	कुमार राई	कोशी प्रदेश, भोजपुर, हतुवागढी गाउँपालिका - ६, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
२१४	झुम्का	राधेश्याम शाह	मधेश प्रदेश, धनुषा, जनकपुरधाम उपमहानगरपालिका - १६, नेपाल	नेपाल	अपहरण तथा शरीर बन्धक र जबरजस्ती करणी
२१५	झुम्का	पप्पु राम	कोशी प्रदेश, सुनसरी, भोक्राहा गाउँपालिका - ५, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
२१६	झुम्का	सुजित मंग्राति	कोशी प्रदेश, सुनसरी, ईटहरी उपमहानगरपालिका - १५, नेपाल	नेपाल	डाँका

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
२१७	झुम्का	साहिद जावेद	कोशी प्रदेश, सुनसरी, धरान उपमहानगरपालिका - ८, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
२१८	झुम्का	अर्विन यादव	कोशी प्रदेश, मोरड, बुढीगांगा गाउँपालिका - १, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
२१९	झुम्का	मुकेश कोइराला	कोशी प्रदेश, सुनसरी, ईटहरी उपमहानगरपालिका - १, नेपाल	नेपाल	डाँका
२२०	झुम्का	अरविन्द पाल गडेरी	कोशी प्रदेश, सुनसरी, देवानगन्ज गाउँपालिका - २, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
२२१	झुम्का	प्रदिप कुमार राम	कोशी प्रदेश, सुनसरी, भोकाहा गाउँपालिका - ४, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
२२२	झुम्का	हर्नु रिपिदेव भन्ने रमेश मुसहर	कोशी प्रदेश, सुनसरी, रामधुनी नगरपालिका - ५, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
२२३	झुम्का	सुनिल कुमार उराव	कोशी प्रदेश, सुनसरी, भोकाहा गाउँपालिका - ०, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
२२४	झुम्का	राम वहादुर कन्दडवा	कोशी प्रदेश, झापा, हल्दीबारी गाउँपालिका - ३, नेपाल	नेपाल	ठगी
२२५	झुम्का	अरुण उराव	कोशी प्रदेश, सुनसरी, भोकाहा गाउँपालिका - ०, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
२२६	झुम्का	बल बहादुर लिम्बु	कोशी प्रदेश, मोरड, लेटाड नगरपालिका - ५, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
२२७	झुम्का	नुसाद आलम	मधेश प्रदेश, धनुषा, सबैला नगरपालिका - ६, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
२२८	झुम्का	छोटु भन्ने अभिषेक जैसवाल	कोशी प्रदेश, सुनसरी, ईटहरी उपमहानगरपालिका - १, नेपाल	नेपाल	चोरी
२२९	झुम्का	वेलावान भन्ने दिनेश महतो	कोशी प्रदेश, सुनसरी, भोकाहा गाउँपालिका - ४, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
२३०	झुम्का	विख्य भन्ने डम्बर बहादुर भुजेल	कोशी प्रदेश, सुनसरी, ईटहरी उपमहानगरपालिका - ४, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
२३१	झुम्का	नुनुके भन्ने मन कुमार राई	कोशी प्रदेश, धनकुटा, धनकुटा नगरपालिका - ९, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
२३२	झुम्का	बण्डा भन्ने सन्देश राई	कोशी प्रदेश, सुनसरी, धरान उपमहानगरपालिका - ८, नेपाल	नेपाल	ज्यान मार्ने उद्योग
२३३	झुम्का	दिपक उराँव	कोशी प्रदेश, सुनसरी, धरान उपमहानगरपालिका - १, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
२३४	झुम्का	देउमान राई	कोशी प्रदेश, धनकुटा, साँगुरीगढी गाउँपालिका - १०, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
२३५	झुम्का	प्रदिप मगर	कोशी प्रदेश, पाँचथर, फिदिम नगरपालिका - ५, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
२३६	झुम्का	सन्तोष रिषिदेव	कोशी प्रदेश, सुनसरी, गढी गाउँपालिका - २, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
२३७	झुम्का	धरान-र-छ(०७९/८०)	कोशी प्रदेश, सुनसरी, धरान उपमहानगरपालिका - ७, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
२३८	झुम्का	उमेश भन्ने पुण्य प्रसाद राई	कोशी प्रदेश, सुनसरी, धरान उपमहानगरपालिका - ९, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
२३९	झुम्का	मनोज कुमार चौधरी	कोशी प्रदेश, सुनसरी, ईटहरी उपमहानगरपालिका - १४, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
२४०	झुम्का	सुजित चन्द्रवंशी	कोशी प्रदेश, सुनसरी, बराहक्षेत्र नगरपालिका - २, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
२४१	झुम्का	उमेश प्रसाद महतो	कोशी प्रदेश, सुनसरी, देवानगर्ज गाउँपालिका - ३, नेपाल	नेपाल	नक्बजनी चोरी
२४२	झुम्का	कृष्ण विशंखे	कोशी प्रदेश, सुनसरी, बराहक्षेत्र नगरपालिका - ०, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
२४३	झुम्का	राजु कामत भन्ने राजो कामैत	कोशी प्रदेश, सुनसरी, कोशी गाउँपालिका - ७, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
२४४	झुम्का	निरन्जन पासवान भन्ने निरजन कुमार पासवान	कोशी प्रदेश, सुनसरी, देवानगर्ज गाउँपालिका - ०, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
२४५	झुम्का	तिर्थ दर्जी	कोशी प्रदेश, उदयपुर, वेलका नगरपालिका - ७, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
२४६	झुम्का	बुधराज लिम्बु	कोशी प्रदेश, धनकुटा, साँगुरीगढी गाउँपालिका - १, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
२४७	झुम्का	सामुयल राई	कोशी प्रदेश, भोजपुर, हतुवागढी गाउँपालिका - ७, नेपाल	नेपाल	लागु औषध (ब्राउन सुगर)
२४८	झुम्का	प्रज्वल भुजेल भन्ने प्रज्वल क्षेत्री	कोशी प्रदेश, सुनसरी, धरान उपमहानगरपालिका - ११, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
२४९	झुम्का	प्रेम कुमार राई	कोशी प्रदेश, मोरड, सुन्दरहरैचा नगरपालिका - ३, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
२५०	झुम्का	धिरेन धिरेन्द्र सरदार	कोशी प्रदेश, सुनसरी, रामधुनी नगरपालिका - ०, नेपाल	नेपाल	नक्बजनी चोरी
२५१	झुम्का	हर्क तामाड	कोशी प्रदेश, सुनसरी, कोशी गाउँपालिका - ०७, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
२५२	झुम्का	किशोर राई	कोशी प्रदेश, उदयपुर, त्रियुगा नगरपालिका - ०३, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
२५३	झुम्का	मोहम्मद आशिक अन्सारी	कोशी प्रदेश, सुनसरी, धरान उपमहानगरपालिका - २, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
२५४	झुम्का	अजिम मिंया	कोशी प्रदेश, सुनसरी, भोकाहा गाउँपालिका - २, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
२५५	झुम्का	रुपेश चौधरी	कोशी प्रदेश, सुनसरी, ईटहरी उपमहानगरपालिका - १४, नेपाल	नेपाल	डाँका
२५६	झुम्का	वसिम अंसारी	कोशी प्रदेश, सुनसरी, बराहक्षेत्र नगरपालिका - १०, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
२५७	झुम्का	जि.१०-it-१८-४१-ur	कोशी प्रदेश, सुनसरी, ईटहरी उपमहानगरपालिका - १८, नेपाल	नेपाल	हाडनाता जबरजस्ती करणी
२५८	झुम्का	टिकाराम साहु	कोशी प्रदेश, सुनसरी, गढी गाउँपालिका - ३, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
२५९	झुम्का	दिपेन्द्र यादव	कोशी प्रदेश, सुनसरी, कोशी गाउँपालिका - ०, नेपाल	नेपाल	चोरी
२६०	झुम्का	आकाश राई	कोशी प्रदेश, सुनसरी, धरान उपमहानगरपालिका - १२, नेपाल	नेपाल	कुटपिट
२६१	झुम्का	उमेश तामाड	कोशी प्रदेश, सुनसरी, ईटहरी उपमहानगरपालिका - ०४, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान

<u>सि.नं.</u>	<u>कार्यालय</u>	<u>नामथर</u>	<u>ठेगाना</u>	<u>देश</u>	<u>मुद्दा</u>
२६२	झुम्का	साजित अंसारी	कोशी प्रदेश, सुनसरी, हरिनगरा गाउँपालिका - ५, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
२६३	झुम्का	छोटु भन्ने विवेक कुमार यादव	मधेश प्रदेश, धनुषा, जनकपुरधाम उपमहानगरपालिका - ३, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
२६४	झुम्का	अब्दुल्ला मिया	कोशी प्रदेश, सुनसरी, दुहबी नगरपालिका - ९, नेपाल	नेपाल	अपरण तथा शरीर बन्धक र जबरजस्ती करणी
२६५	झुम्का	उम्तियाज भन्ने यन्ताजमिया	कोशी प्रदेश, सुनसरी, इनस्थ्वा नगरपालिका - ९, नेपाल	नेपाल	नक्बजनी चोरी
२६६	झुम्का	अशोक तामाड	कोशी प्रदेश, झापा, कमल गाउँपालिका - १, नेपाल	नेपाल	ठगी
२६७	झुम्का	आदर्श चौधरी	कोशी प्रदेश, सुनसरी, रामधुनी नगरपालिका - ५, नेपाल	नेपाल	चोरी
२६८	झुम्का	वर्जु -ड	कोशी प्रदेश, सुनसरी, वर्जु गाउँपालिका - १, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
२६९	झुम्का	अजय कुमार शर्मा	कोशी प्रदेश, मोरड, विराटनगर महानगरपालिका - १५, नेपाल	नेपाल	डाँका हातहतियार खरखजाना ज्यान मार्ने उद्योग
२७०	झुम्का	अमर बहादुर लामिछाने	कोशी प्रदेश, सुनसरी, धरान उपमहानगरपालिका - ०२, नेपाल	नेपाल	ठगी
२७१	झुम्का	महफुज आलम	कोशी प्रदेश, सुनसरी, भोकाहा गाउँपालिका - ०४, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
२७२	झुम्का	वादल माझी	कोशी प्रदेश, झापा, दमक नगरपालिका - ६, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
२७३	झुम्का	कन्चन राई	कोशी प्रदेश, सुनसरी, बराहक्षेत्र नगरपालिका - २, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
२७४	झुम्का	शुभास कुमार यादव	कोशी प्रदेश, सुनसरी, कोशी गाउँपालिका - ०१, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
२७५	झुम्का	राबिन पोखरेल	कोशी प्रदेश, सुनसरी, इनस्थ्वा नगरपालिका - ०५, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
२७६	झुम्का	पुष्पलाल चौधरी	कोशी प्रदेश, मोरड, सुन्दरहरैचा नगरपालिका - ०५, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
२७७	झुम्का	विकास अधिकारी	बागमती प्रदेश, सिन्धुपाल्चोक, मेलम्ची नगरपालिका - ९, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
२७८	झुम्का	कुशल राई	कोशी प्रदेश, धनकुटा, सहिनभूमि गाउँपालिका - ५, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
२७९	झुम्का	वादल माझी	कोशी प्रदेश, झापा, दमक नगरपालिका - ०५, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
२८०	झुम्का	दिपेश भन्ने समिर लिम्बु	कोशी प्रदेश, सुनसरी, धरान उपमहानगरपालिका - २, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
२८१	झुम्का	पदम बहादुर मगर	कोशी प्रदेश, उदयपुर, रौतामाई गाउँपालिका - ५, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
२८२	झुम्का	आलम मियाँ	कोशी प्रदेश, मोरड, कटहरी गाउँपालिका - २, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
२८३	झुम्का	अमित थापा मगर	कोशी प्रदेश, सुनसरी, धरान उपमहानगरपालिका - १०, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
२८४	झुम्का	अरुण कुमार चौधरी	मधेश प्रदेश, ससरी, कन्चनरुप नगरपालिका - ५, नेपाल	नेपाल	अपहरण तथा शरीर बन्धक र जबरजस्ती करणी
२८५	झुम्का	राज कुमार उराउ	कोशी प्रदेश, सुनसरी, बराहक्षेत्र नगरपालिका - ७, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
२८६	झुम्का	राजकुमार दाहाल	कोशी प्रदेश, मोरड, सुन्दरहरैचा नगरपालिका - ५, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
२८७	झुम्का	हमेशा सनुवार राई	कोशी प्रदेश, सुनसरी, बराहक्षेत्र नगरपालिका - ३, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
२८८	झुम्का	राम बहादुर राई	कोशी प्रदेश, धनकुटा, साँगुरीगढी गाउँपालिका - ९, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
२८९	झुम्का	अमिन मगर	कोशी प्रदेश, सुनसरी, ईटहरी उपमहानगरपालिका - ३, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
२९०	झुम्का	विजय कुमार सदा	कोशी प्रदेश, सुनसरी, हरिनगरा गाउँपालिका - ७, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
२९१	झुम्का	गोरे भन्ने मनिष परियार	कोशी प्रदेश, सुनसरी, दुहबी नगरपालिका - ४, नेपाल	नेपाल	चोरी
२९२	झुम्का	आयुस वि.क	कोशी प्रदेश, सुनसरी, धरान उपमहानगरपालिका - १४, नेपाल	नेपाल	चोरी
२९३	झुम्का	श्याम सुन्दर खंग	मधेश प्रदेश, ससरी, ससकोशी नगरपालिका - २, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
२९४	झुम्का	महेश सदा	मधेश प्रदेश, ससरी, महादेवा गाउँपालिका - २, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
२९५	झुम्का	सफरुदिन मियाँ	कोशी प्रदेश, सुनसरी, भोकाहा गाउँपालिका - ३, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
२९६	झुम्का	संगम भन्ने अनोज श्रेष्ठ	कोशी प्रदेश, सुनसरी, ईटहरी उपमहानगरपालिका - ९, नेपाल	नेपाल	चोरी
२९७	झुम्का	कमल सहनी	कोशी प्रदेश, सुनसरी, धरान उपमहानगरपालिका - २, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
२९८	झुम्का	शेखर कार्की भन्ने तोयाराज नेपाली	कोशी प्रदेश, तेहथुम, लालीगुराँस नगरपालिका - ७, नेपाल	नेपाल	नकबजनी चोरी
२९९	झुम्का	बर्ष ४७ को सोकेतिक नाम ०७-८	कोशी प्रदेश, भोजपुर, साल्पासिलिछो गाउँपालिका - ५, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३००	झुम्का	बिनोद कुमार चौधरी	कोशी प्रदेश, सुनसरी, ईटहरी उपमहानगरपालिका - १५, नेपाल	नेपाल	खोटा मुद्रा सम्बन्धी कसुर
३०१	झुम्का	याकु भन्ने प्रकाश लिम्बु	कोशी प्रदेश, मोरड, केराबारी गाउँपालिका - ६, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
३०२	झुम्का	सन्दिप सुनुवार	कोशी प्रदेश, सुनसरी, धरान उपमहानगरपालिका - ११, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
३०३	झुम्का	अनिल भन्ने पस्ट बहादुर राई	कोशी प्रदेश, सुनसरी, बराहक्षेत्र नगरपालिका - ०३, नेपाल	नेपाल	लागु औषध (ब्राउन सुगर)
३०४	झुम्का	मो. अहमद	कोशी प्रदेश, मोरड, विराटनगर महानगरपालिका - ८, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३०५	झुम्का	श्रीदेव मुसहर	कोशी प्रदेश, सुनसरी, ईटहरी उपमहानगरपालिका - ५, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३०६	झुम्का	जावेद साफि	कोशी प्रदेश, सुनसरी, हरिनगरा गाउँपालिका - ०२, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३०७	झुम्का	शिवनाथ ठाकुर	कोशी प्रदेश, सुनसरी, ईटहरी उपमहानगरपालिका - ४, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
३०८	झुम्का	मो.रियासत मियाँ	मधेश प्रदेश, ससरी, महादेवा गाउँपालिका - १, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३०९	झुम्का	सन्दिप आले मगर	कोशी प्रदेश, सुनसरी, धरान उपमहानगरपालिका - ०२, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
३१०	झुम्का	अनिल सहनि	कोशी प्रदेश, धनकुटा, धनकुटा नगरपालिका - ०७, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
३११	झुम्का	आकाश राई	कोशी प्रदेश, धनकुटा, सहिदभूमि गाउँपालिका - ०६, नेपाल	नेपाल	लागु औषध (गाँजा)
३१२	झुम्का	पुर्ण बहादुर विश्वकर्मा	कोशी प्रदेश, सुनसरी, धरान उपमहानगरपालिका - ०५, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३१३	झुम्का	मजलुम अन्सारी	कोशी प्रदेश, सुनसरी, देवानगन्ज गाउँपालिका - ०२, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
३१४	झुम्का	आलम अन्सारी	कोशी प्रदेश, सुनसरी, देवानगन्ज गाउँपालिका - ०२, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
३१५	झुम्का	अवास अन्सारी	कोशी प्रदेश, सुनसरी, देवानगन्ज गाउँपालिका - ०२, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
३१६	झुम्का	निजाम अलाम	कोशी प्रदेश, सुनसरी, भोकाहा गाउँपालिका - ०६, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
३१७	झुम्का	वि। बा. विश्वकर्मा	कोशी प्रदेश, सुनसरी, बराहक्षेत्र नगरपालिका - ०३, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
३१८	झुम्का	अजय थापा क्षेत्री	कोशी प्रदेश, सुनसरी, धरान उपमहानगरपालिका - ०१, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
३१९	झुम्का	म्याक्स लिम्बु	कोशी प्रदेश, सुनसरी, धरान उपमहानगरपालिका - ३, नेपाल	नेपाल	चोरी
३२०	झुम्का	दिपेन गुरुङ	कोशी प्रदेश, धनकुटा, महालक्ष्मी नगरपालिका - ३, नेपाल	नेपाल	चोरी
३२१	झुम्का	रामवीर राई	कोशी प्रदेश, धनकुटा, सहिदभूमि गाउँपालिका - ०५, नेपाल	नेपाल	लागु औषध (ब्राउन सुगर)

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
३२२	झुम्का	उमेश सदा	कोशी प्रदेश, उदयपुर, त्रियुगा नगरपालिका - ७, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३२३	झुम्का	सन्तोष राई	कोशी प्रदेश, सुनसरी, बर्जु गाउँपालिका - २, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३२४	झुम्का	विजय भन्ने हेम नारायण यादव	कोशी प्रदेश, सुनसरी, ईटहरी उपमहानगरपालिका - ४, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
३२५	झुम्का	भेडा भन्ने सुरज गुरुड	कोशी प्रदेश, संखुवासभा, धमदीवी नगरपालिका - ४, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
३२६	झुम्का	राजेश तामाड	कोशी प्रदेश, धनकुटा, पाखिवास नगरपालिका - ०, नेपाल	नेपाल	लागु औषध (गाँजा)
३२७	झुम्का	प्रेम कालिकोटे	कोशी प्रदेश, खोटाड, दिक्तेल रुपाकोट मझुवागढी नगरपालिका - २, नेपाल	नेपाल	चोरी
३२८	झुम्का	कोकलेटो भन्ने रन्जित विक	कोशी प्रदेश, सुनसरी, धरान उपमहानगरपालिका - ११, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
३२९	झुम्का	कुल बा. कार्की	कोशी प्रदेश, सुनसरी, धरान उपमहानगरपालिका - ८, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
३३०	झुम्का	आशिष राई	कोशी प्रदेश, सुनसरी, बराहक्षेत्र नगरपालिका - ६, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
३३१	झुम्का	ललन कुमार मेहता	कोशी प्रदेश, सुनसरी, देवानगन्ज गाउँपालिका - १, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
३३२	झुम्का	धिरन शंकर	कोशी प्रदेश, सुनसरी, ईटहरी उपमहानगरपालिका - ७, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
३३३	झुम्का	मणिराज राई	कोशी प्रदेश, सुनसरी, धरान उपमहानगरपालिका - १३, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
३३४	झुम्का	नगेन्द्र विश्वकर्मा	कोशी प्रदेश, सुनसरी, धरान उपमहानगरपालिका - ८, नेपाल	नेपाल	चोरी
३३५	झुम्का	आकाश भन्ने आभाष राई	कोशी प्रदेश, सुनसरी, धरान उपमहानगरपालिका - १६, नेपाल		लागु औषध
३३६	झुम्का	तवरेज मियाँ भन्ने तवरेज मन्सुरी	कोशी प्रदेश, सुनसरी, देवानगन्ज गाउँपालिका - ४, नेपाल	नेपाल	सवारी ज्यान
३३७	झुम्का	सन्देश तामाड	कोशी प्रदेश, सुनसरी, ईटहरी उपमहानगरपालिका - ४, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
३३८	झुम्का	शंकर कुमार मंडल	कोशी प्रदेश, सुनसरी, बर्जु गाउँपालिका - ४, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
३३९	झुम्का	मुर्तोज मियाँ	कोशी प्रदेश, सुनसरी, हरिनगरा गाउँपालिका - ६, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
३४०	झुम्का	प्रदिप चौधरी	कोशी प्रदेश, सुनसरी, इनरुवा नगरपालिका - ७, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
३४१	झुम्का	जिवानन्द महतो	कोशी प्रदेश, सुनसरी, इनरुवा नगरपालिका - ८, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
३४२	झुम्का	माइकल चर्मकार	कोशी प्रदेश, सुनसरी, धरान उपमहानगरपालिका - ४, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३४३	झुम्का	करिया काल मो.जाविर भन्ने जाविर मीयाँ	कोशी प्रदेश, सुनसरी, रामधुनी नगरपालिका - ३, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
३४४	झुम्का	जोन विश्वकर्मा	कोशी प्रदेश, सुनसरी, धरान उपमहानगरपालिका - १५, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
३४५	झुम्का	अभिषेक भन्ने अविषेक तामाड	कोशी प्रदेश, भोजपुर, भोजपुर नगरपालिका - ११, नेपाल	नेपाल	नक्वजनी चोरी
३४६	झुम्का	डम्बर बहादुर तामाड	कोशी प्रदेश, सुनसरी, बर्जु गाउँपालिका - ५, नेपाल	नेपाल	सवारी ज्यान
३४७	झुम्का	जागेश्वर यादव	कोशी प्रदेश, सुनसरी, बर्जु गाउँपालिका - १, नेपाल	नेपाल	ज्यान मार्ने उद्योग
३४८	झुम्का	प्रेम प्रसाद पासवान	मधेश प्रदेश, सर्लाही, लालबन्दी नगरपालिका - १, नेपाल	नेपाल	डाँका चोरी हातहतियार खरखजाना
३४९	झुम्का	सौरभ भन्ने सुरभ चेम्जोड	कोशी प्रदेश, मोरड, केराबारी गाउँपालिका - २, नेपाल	नेपाल	सवारी ज्यान
३५०	झुम्का	नारायण प्रसाद यादव	मधेश प्रदेश, धनुषा, जनकपुरधाम उपमहानगरपालिका - १९, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
३५१	झुम्का	परिवर्तित नाम डि कुमार	कोशी प्रदेश, सुनसरी, दुहबी नगरपालिका - १२, नेपाल	नेपाल	हाडनाता जबरजस्ती करणी
३५२	झुम्का	दिनेश सरदार	कोशी प्रदेश, सुनसरी, ईटहरी उपमहानगरपालिका - १०, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
३५३	झुम्का	रंजित मेहता	कोशी प्रदेश, सुनसरी, देवानगन्ज गाउँपालिका - ३, नेपाल	नेपाल	चोरी
३५४	झुम्का	बुनिया भन्ने सुवास तामाड	कोशी प्रदेश, सुनसरी, धरान उपमहानगरपालिका - ८, नेपाल	नेपाल	ज्यान मार्ने उद्योग
३५५	झुम्का	इनरुवा-५ क अजय कुमार मुखिया	कोशी प्रदेश, सुनसरी, इनरुवा नगरपालिका - ५, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३५६	झुम्का	अनवर मिया भन्ने अनवर अंसारी	कोशी प्रदेश, सुनसरी, देवानगन्ज गाउँपालिका - २, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३५७	झुम्का	इसान अलि मिया भन्ने मो. एहसान अलि	कोशी प्रदेश, सुनसरी, धरान उपमहानगरपालिका - १५, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
३५८	झुम्का	गोविन्द आलेमगर	कोशी प्रदेश, सुनसरी, धरान उपमहानगरपालिका - १३, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
३५९	झुम्का	सोमनाथ भन्ने सोम बहादुर गिरी	कोशी प्रदेश, उदयपुर, त्रियुगा नगरपालिका - ६, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३६०	झुम्का	शिव कुमार यादव	मधेश प्रदेश, ससरी, राजगढ गाउँपालिका - ३, नेपाल	नेपाल	संगठित अपराध
३६१	झुम्का	रुपेश यादव भन्ने रुपेश कुमार यादव	कोशी प्रदेश, सुनसरी, कोशी गाउँपालिका - ८, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
३६२	झुम्का	उमेश कुमार सहनी	कोशी प्रदेश, सुनसरी, बराहक्षेत्र नगरपालिका - ६, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
३६३	झुम्का	इनरोज मिया	कोशी प्रदेश, सुनसरी, हरिनगरा गाउँपालिका - ७, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३६४	झुम्का	विवेक राई	कोशी प्रदेश, सुनसरी, ईटहरी उपमहानगरपालिका - ४, नेपाल	नेपाल	मुद्रा सम्बन्धी
३६५	झुम्का	विनोद कुमार ऋषिदेव	कोशी प्रदेश, सुनसरी, गढी गाउँपालिका - ४, नेपाल	नेपाल	बहुविवाह
३६६	झुम्का	दिनेश सुर्खेती	कोशी प्रदेश, झापा, भद्रपुर नगरपालिका - २, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
३६७	झुम्का	अजय राई	कोशी प्रदेश, संखुवासभा, मकालु गाउँपालिका - ६, नेपाल	नेपाल	खोटा मुद्रा सम्बन्धी कसुर
३६८	झुम्का	श्याम कार्की	कोशी प्रदेश, मोरड, विराटनगर महानगरपालिका - ५, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
३६९	झुम्का	धिरेन कुमार पासवान	कोशी प्रदेश, सुनसरी, दुहबी नगरपालिका - १२, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३७०	झुम्का	रुपेश तामाड	कोशी प्रदेश, सुनसरी, धरान उपमहानगरपालिका - १५, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३७१	झुम्का	अनिश भन्ने मनिक राई	कोशी प्रदेश, सुनसरी, बराहक्षेत्र नगरपालिका - ६, नेपाल	नेपाल	बिना इजाजतको औषधी विक्री
३७२	झुम्का	सहनवाज अन्सारी	कोशी प्रदेश, सुनसरी, देवानगन्ज गाउँपालिका - २, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३७३	झुम्का	आकाश कुमार खत्वे	कोशी प्रदेश, सुनसरी, इनरुवा नगरपालिका - ९, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३७४	झुम्का	जलाउद्दिन भन्ने जमामुद्दिन मियाँ	कोशी प्रदेश, सुनसरी, कोशी गाउँपालिका - ७, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
३७५	झुम्का	सरोज वि.क.	कोशी प्रदेश, सुनसरी, धरान उपमहानगरपालिका - ८, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
३७६	झुम्का	बुद्ध लिम्बु	कोशी प्रदेश, धनकुटा, धनकुटा नगरपालिका - १, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
३७७	झुम्का	चन्द्रहवज राई	कोशी प्रदेश, धनकुटा, धनकुटा नगरपालिका - ३, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
३७८	झुम्का	मुस्लिम मियाँ	कोशी प्रदेश, सुनसरी, कोशी गाउँपालिका - ४, नेपाल	नेपाल	नागरिकता सम्बन्धी कसुर
३७९	झुम्का	रवि भन्ने राम श्रेष्ठ	कोशी प्रदेश, सुनसरी, धरान उपमहानगरपालिका - १५, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
३८०	झुम्का	अमरेश भन्ने अमरकान्त यादव	कोशी प्रदेश, सुनसरी, देवानगन्ज गाउँपालिका - १०, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
३८१	झुम्का	सुजल भन्ने सविन राई	कोशी प्रदेश, धनकुटा, सहिदभूमि गाउँपालिका - ३, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
३८२	झुम्का	विशाल राई	कोशी प्रदेश, धनकुटा, सहिदभूमि गाउँपालिका - ७, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
३८३	झुम्का	विशाल सार्की नेपाली	कोशी प्रदेश, सुनसरी, बराहक्षेत्र नगरपालिका - १०, नेपाल	नेपाल	चोरी

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
३८४	झुम्का	अम्बर भन्ने डम्बर कुमार राई	कोशी प्रदेश, सुनसरी, धरान उपमहानगरपालिका - १७, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
३८५	झुम्का	०८१/०८२ ईटहरी द	कोशी प्रदेश, सुनसरी, दुहबी नगरपालिका - ९, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३८६	झुम्का	गढी ६ ड	कोशी प्रदेश, सुनसरी, गढी गाउँपालिका - ६, नेपाल	नेपाल	हाइनाता जबरजस्ती करणी
३८७	झुम्का	शुशिल पौडेल	कोशी प्रदेश, मोरड, सुन्दरहरैचा नगरपालिका - ३, नेपाल	नेपाल	सवारी अंगभग
३८८	झुम्का	राजु मगर भन्ने राजु थापामगरे	कोशी प्रदेश, मोरड, केराबारी गाउँपालिका - ३, नेपाल	नेपाल	सवारी अंगभग
३८९	झुम्का	राम प्रसाद राई	कोशी प्रदेश, सुनसरी, धरान उपमहानगरपालिका - १२, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३९०	झुम्का	रुपेश नारायण चौधरी	कोशी प्रदेश, सुनसरी, ईटहरी उपमहानगरपालिका - १४, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
३९१	झुम्का	राम कुमार खत्वे	कोशी प्रदेश, सुनसरी, भोकाहा गाउँपालिका - २, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
३९२	झुम्का	प्रदिप राई	कोशी प्रदेश, भोजपुर, रामप्रसाद राई गाउँपालिका - ४, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३९३	झुम्का	सन्देश लिम्बु	कोशी प्रदेश, सुनसरी, धरान उपमहानगरपालिका - ०५, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
३९४	झुम्का	साने भन्ने संगम माझी	कोशी प्रदेश, धनकुटा, सहिदभूमि गाउँपालिका - ७, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
३९५	झुम्का	रहिस मंसुरी	कोशी प्रदेश, सुनसरी, भोकाहा गाउँपालिका - २, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
३९६	झुम्का	विवस घिमिरे	कोशी प्रदेश, सुनसरी, ईटहरी उपमहानगरपालिका - ०५, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
३९७	झुम्का	अख्तर अन्सारी	कोशी प्रदेश, सुनसरी, हरिनगरा गाउँपालिका - ५, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
३९८	झुम्का	ओम नारायण मेहता	कोशी प्रदेश, सुनसरी, देवानगन्ज गाउँपालिका - ०२, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
३९९	झुम्का	सुरज कुमार ठाकुर	कोशी प्रदेश, सुनसरी, ईटहरी उपमहानगरपालिका - ६, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
४००	झुम्का	विनोद आचार्य	कोशी प्रदेश, सुनसरी, धरान उपमहानगरपालिका - १३, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
४०१	झुम्का	रितेश भन्ने लालबहादुर श्रेष्ठ	कोशी प्रदेश, सुनसरी, धरान उपमहानगरपालिका - ८, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४०२	झुम्का	अनिस चौधरी	कोशी प्रदेश, सुनसरी, रामधुनी नगरपालिका - ०१, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
४०३	झुम्का	गणेश पौडेल	कोशी प्रदेश, सुनसरी, धरान उपमहानगरपालिका - १२, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
४०४	झुम्का	ईस्टियाक मियाँ	कोशी प्रदेश, सुनसरी, देवानगन्ज गाउँपालिका - २, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
४०५	झुम्का	जब्दी सरदार	कोशी प्रदेश, सुनसरी, ईटहरी उपमहानगरपालिका - १४, नेपाल	नेपाल	नक्वजनी चोरी
४०६	झुम्का	सज्जाद अन्सारी	कोशी प्रदेश, सुनसरी, हरिनगरा गाउँपालिका - ७, नेपाल	नेपाल	हातहतियार खरखजाना
४०७	झुम्का	कर्ण वहादुर पाण्डे	कोशी प्रदेश, सुनसरी, बराहक्षेत्र नगरपालिका - ७, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
४०८	झुम्का	भोगेन वर्देवा	कोशी प्रदेश, सुनसरी, धरान उपमहानगरपालिका - १७, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४०९	झुम्का	प.नाम धनुषाधाम२०(ड)१३	मधेश प्रदेश, धनुषा, धनुषाधाम नगरपालिका - २, नेपाल	नेपाल	हाइनाता जबरजस्ती करणी
४१०	झुम्का	दिकन राई	कोशी प्रदेश, सुनसरी, धरान उपमहानगरपालिका - १५, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
४११	झुम्का	जितु भन्ने जितेन्द्र कुमार मेहता	कोशी प्रदेश, सुनसरी, कोशी गाउँपालिका - ७, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
४१२	झुम्का	फगिन्द्र वहादुर पुर्वछाने	कोशी प्रदेश, सुनसरी, ईटहरी उपमहानगरपालिका - ४, नेपाल	नेपाल	सहकारी ऐन सम्बन्धी कसुर
४१३	झुम्का	छत्र मगर	कोशी प्रदेश, मोरड, लेटाड नगरपालिका - ३, नेपाल	नेपाल	खोटा मुद्रा सम्बन्धी कसुर
४१४	झुम्का	विमल विश्वकर्मा	कोशी प्रदेश, धनकुटा, धनकुटा नगरपालिका - ०, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
४१५	झुम्का	सा.नाम -गढी-५(क)	कोशी प्रदेश, सुनसरी, गढी गाउँपालिका - ५, नेपाल	नेपाल	हाडनाता जबरजस्ती करणी
४१६	झुम्का	आशिष लिम्बु	कोशी प्रदेश, सुनसरी, धरान उपमहानगरपालिका - १४, नेपाल	नेपाल	चोरी
४१७	झुम्का	सरोज भन्ने दिल वहादुर लिम्बु	कोशी प्रदेश, तेहथुम, लालीगुराँस नगरपालिका - ४, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४१८	झुम्का	विजय थापा मगर	कोशी प्रदेश, सुनसरी, धरान उपमहानगरपालिका - ५, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
४१९	झुम्का	राजिब परीयार	कोशी प्रदेश, सुनसरी, धरान उपमहानगरपालिका - १२, नेपाल	नेपाल	ज्यान मार्ने उद्योग
४२०	झुम्का	मनिस भन्ने रिजन राई	कोशी प्रदेश, भोजपुर, आमचोक गाउँपालिका - ५, नेपाल	नेपाल	चोरी
४२१	झुम्का	जय कुमार भन्ने जय बहादुर राई	कोशी प्रदेश, भोजपुर, हतुवागढी गाउँपालिका - ५, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४२२	झुम्का	गणित राई	कोशी प्रदेश, सुनसरी, ईटहरी उपमहानगरपालिका - ४, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४२३	झुम्का	सुमन राई	कोशी प्रदेश, सुनसरी, धरान उपमहानगरपालिका - १९, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
४२४	झुम्का	जोर्डन भन्ने निरज श्रेष्ठ	कोशी प्रदेश, सुनसरी, धरान उपमहानगरपालिका - १०, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
४२५	झुम्का	दर्शन लिम्बु	कोशी प्रदेश, सुनसरी, धरान उपमहानगरपालिका - १९, नेपाल	नेपाल	नक्वजनी चोरी
४२६	झुम्का	दिपेश तामाड	कोशी प्रदेश, मोरड, सुन्दरहरैचा नगरपालिका - ५, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
४२७	झुम्का	सनबाज खान	कोशी प्रदेश, सुनसरी, ईटहरी उपमहानगरपालिका - १७, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
४२८	झुम्का	प्रेम बा. गुरुङ	कोशी प्रदेश, सुनसरी, वर्जु गाउँपालिका - ०१, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४२९	झुम्का	संजय भन्ने खगेन्द्र खरेल	कोशी प्रदेश, झापा, दमक नगरपालिका - १, नेपाल	नेपाल	विएटोटक
४३०	झुम्का	भोला गिरी	कोशी प्रदेश, सुनसरी, ईटहरी उपमहानगरपालिका - १९, नेपाल	नेपाल	डाँका
४३१	झुम्का	जितेन्द्र कुमार साह	मधेश प्रदेश, ससरी, कन्चनरुप नगरपालिका - १२, नेपाल	नेपाल	अपहरण तथा शारीर बन्धक
४३२	झुम्का	रोशन श्रेष्ठ	कोशी प्रदेश, धनकुटा, पाखिवास नगरपालिका - ४, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
४३३	झुम्का	समिर राई	कोशी प्रदेश, सुनसरी, बराहक्षेत्र नगरपालिका - ०१, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
४३४	झुम्का	सुमन राई	कोशी प्रदेश, सुनसरी, धरान उपमहानगरपालिका - २१, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
४३५	झुम्का	सफल राई	कोशी प्रदेश, धनकुटा, सहिदभूमि गाउँपालिका - ०२, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
४३६	झुम्का	विनोद चौधरी	कोशी प्रदेश, सुनसरी, इनस्लुवा नगरपालिका - ९, नेपाल	नेपाल	संगठित अपराध
४३७	झुम्का	हिमाल कुमार मण्डल	कोशी प्रदेश, सुनसरी, कोशी गाउँपालिका - १, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
४३८	झुम्का	योगेन्द्र गौतम	कोशी प्रदेश, मोरड, उर्लावारी नगरपालिका - ०५, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
४३९	झुम्का	बुले भन्ने सन्दिप राई	कोशी प्रदेश, सुनसरी, धरान उपमहानगरपालिका - १३, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
४४०	झुम्का	राजेश मलाह	मधेश प्रदेश, ससरी, कन्चनरुप नगरपालिका - ०५, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
४४१	झुम्का	वहुवा अहमद	कोशी प्रदेश, सुनसरी, धरान उपमहानगरपालिका - ०३, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
४४२	झुम्का	योगेश मगर	कोशी प्रदेश, तेहथुम, छ्थर गाउँपालिका - ०८, नेपाल	नेपाल	चोरी
४४३	झुम्का	मनिष चौधरी	कोशी प्रदेश, सुनसरी, रामधुनी नगरपालिका - ०९, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
४४४	झुम्का	विजय माझी	कोशी प्रदेश, मोरड, कानेपोखरी गाउँपालिका - ०८, नेपाल	नेपाल	चोरी
४४५	झुम्का	नरेश राई	कोशी प्रदेश, सुनसरी, धरान उपमहानगरपालिका - १५, नेपाल	नेपाल	ज्यान मार्ने उद्योग
४४६	झुम्का	उत्सव राई	कोशी प्रदेश, सुनसरी, धरान उपमहानगरपालिका - ११, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
४४७	झुम्का	विष्णुदेव राम	कोशी प्रदेश, सुनसरी, भोक्राहा गाउँपालिका - ०५, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४४८	झुम्का	अजित श्रेष्ठ	कोशी प्रदेश, मोरड, सुन्दरहरैचा नगरपालिका - ६, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
४४९	झुम्का	निरज धिमिरे	कोशी प्रदेश, धनकुटा, धनकुटा नगरपालिका - २, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
४५०	झुम्का	विजय साह	कोशी प्रदेश, सुनसरी, धरान उपमहानगरपालिका - ०९, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
४५१	झुम्का	सिमोन राई	कोशी प्रदेश, सुनसरी, धरान उपमहानगरपालिका - १७, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
४५२	झुम्का	राज भन्ने अनिल न्यौपाने	कोशी प्रदेश, धनकुटा, चौविसे गाउँपालिका - ०२, नेपाल	नेपाल	अभद्र व्यवहार
४५३	झुम्का	दिपेश लिम्बु	कोशी प्रदेश, सुनसरी, धरान उपमहानगरपालिका - ८, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
४५४	झुम्का	दिपक उराव	कोशी प्रदेश, सुनसरी, बराहक्षेत्र नगरपालिका - १३, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४५५	झुम्का	हरी कुमार राई	कोशी प्रदेश, धनकुटा, साँगुरीगढी गाउँपालिका - ९, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
४५६	झुम्का	तेजेन्द्र कार्की	कोशी प्रदेश, भोजपुर, अरुण गाउँपालिका - ५, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
४५७	झुम्का	सुरज भन्ने सुरोज लिम्बु	कोशी प्रदेश, धनकुटा, साँगुरीगढी गाउँपालिका - ३, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
४५८	झुम्का	अरवाज आलम	कोशी प्रदेश, सुनसरी, कोशी गाउँपालिका - ७, नेपाल	नेपाल	लागु औषध (ब्राउन सुगर)
४५९	झुम्का	कान्छा भन्ने प्रदीप राई	कोशी प्रदेश, सुनसरी, धरान उपमहानगरपालिका - १९, नेपाल	नेपाल	ज्यान मार्ने उद्योग
४६०	झुम्का	सनोज सदा	मधेश प्रदेश, ससरी, कन्चनरुप नगरपालिका - १२, नेपाल	नेपाल	मानव बेचविखन तथा ओसार पसार
४६१	झुम्का	अजय गुसा भन्ने अमित कुमार गुसा अग्रहरी	लुम्बिनी प्रदेश, कपिलवस्तु, कृष्णनगर नगरपालिका - ४, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
४६२	झुम्का	अनिल खपाङ्गी मगर	कोशी प्रदेश, उदयपुर, त्रियुगा नगरपालिका - ७, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
४६३	झुम्का	नकुल राई	कोशी प्रदेश, सुनसरी, धरान उपमहानगरपालिका - ११, नेपाल	नेपाल	लागु औषध (गाँजा)
४६४	झुम्का	अविन खड्का	कोशी प्रदेश, सुनसरी, ईटहरी उपमहानगरपालिका - १३, नेपाल	नेपाल	बहु विवाह
४६५	झुम्का	नाजिर हुसेन साफी	कोशी प्रदेश, सुनसरी, हरिनगरा गाउँपालिका - ४, नेपाल	नेपाल	चोरी
४६६	झुम्का	राम सागर यादव	कोशी प्रदेश, सुनसरी, कोशी गाउँपालिका - ०२, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
४६७	झुम्का	शिवचन कामत	कोशी प्रदेश, सुनसरी, कोशी गाउँपालिका - ९, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४६८	झुम्का	सुजल श्रेष्ठ	कोशी प्रदेश, सुनसरी, धरान उपमहानगरपालिका - १०, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
४६९	झुम्का	पर्वत यादव	कोशी प्रदेश, सुनसरी, ईटहरी उपमहानगरपालिका - ४, नेपाल	नेपाल	लागु औषध

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
४७०	झुम्का	जितेन भन्ने जितेन्द्र कुमार चौधरी	कोशी प्रदेश, सुनसरी, ईटहरी उपमहानगरपालिका - ८, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
४७१	झुम्का	सन्देश शेर्पा	कोशी प्रदेश, संखुवासभा, चैनपुर नगरपालिका - ३, नेपाल	नेपाल	विद्युतिय कारोबार सम्बन्धी ऐन
४७२	झुम्का	विजय खड्गा	मधेश प्रदेश, ससरी, कन्चनरुप नगरपालिका - ८, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
४७३	झुम्का	रिजमान अंसारी	कोशी प्रदेश, सुनसरी, देवानगन्ज गाउँपालिका - २, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
४७४	झुम्का	अजय कमार मण्डल	कोशी प्रदेश, सुनसरी, हरिनगरा गाउँपालिका - ०६, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
४७५	झुम्का	चन्द्र ब. लिम्बु	कोशी प्रदेश, सुनसरी, धरान उपमहानगरपालिका - १५, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
४७६	झुम्का	मिलन तामाङ	कोशी प्रदेश, सुनसरी, ईटहरी उपमहानगरपालिका - ०७, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
४७७	झुम्का	सोनम राई	कोशी प्रदेश, सुनसरी, कोशी गाउँपालिका - ६, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
४७८	झुम्का	महाप्रसाद लिम्बु	कोशी प्रदेश, धनकुटा, साँगुरीगढी गाउँपालिका - ०१, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
४७९	झुम्का	दिपक राई	कोशी प्रदेश, सुनसरी, बराहक्षेत्र नगरपालिका - १, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
४८०	झुम्का	ज्याउल अन्सारी	कोशी प्रदेश, सुनसरी, हरिनगरा गाउँपालिका - २, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
४८१	झुम्का	संजिव राई	कोशी प्रदेश, सुनसरी, धरान उपमहानगरपालिका - १३, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
४८२	झुम्का	सागर राई	कोशी प्रदेश, सुनसरी, धरान उपमहानगरपालिका - २०, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
४८३	झुम्का	गोपाल भन्ने डिल्लिशेर राई	कोशी प्रदेश, भोजपुर, रामप्रसाद राई गाउँपालिका - १, नेपाल	नेपाल	विना इजाजतको औषधी विक्री
४८४	झुम्का	विवेक चौधरी	कोशी प्रदेश, सुनसरी, ईटहरी उपमहानगरपालिका - ०४, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
४८५	झुम्का	मो. अब्बास खान	कोशी प्रदेश, मोरड, विराटनगर महानगरपालिका - ९, नेपाल	नेपाल	चोरी
४८६	झुम्का	ज्याउल अन्सारी	कोशी प्रदेश, सुनसरी, हरिनगरा गाउँपालिका - २, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
४८७	झुम्का	डिल्ली शेर राई	कोशी प्रदेश, भोजपुर, रामप्रसाद राई गाउँपालिका - १, नेपाल	नेपाल	विना इजाजतको औषधी विक्री
४८८	झुम्का	छत्र नेपाली	कोशी प्रदेश, तेहथुम, म्याङ्गलुङ्ग नगरपालिका - ६, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी उद्योग
४८९	झुम्का	सुनिल कुमार मण्डल	मधेश प्रदेश, धनुषा, हंसपुर नगरपालिका - ६, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
४९०	झुम्का	नजाम मियाँ	कोशी प्रदेश, सुनसरी, धरान उपमहानगरपालिका - १७, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
४९१	झुम्का	लोकेश भन्ने लोकबहादुर राई	कोशी प्रदेश, भोजपुर, पडानन्द नगरपालिका - १०, नेपाल	नेपाल	ज्यान मार्ने उद्योग
४९२	झुम्का	कुमार भन्ने उद्धव भण्डारी	कोशी प्रदेश, धनकुटा, धनकुटा नगरपालिका - ९, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
४९३	झुम्का	समझ कविर	मधेश प्रदेश, ससरी, हनुमाननगर कड्डलिनी नगरपालिका - १, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
४९४	झुम्का	कविराज भन्ने धन बहादुर राई	कोशी प्रदेश, धनकुटा, धनकुटा नगरपालिका - ७, नेपाल	नेपाल	लागु औषध (गाँजा)
४९५	झुम्का	बेद कुमार राम	कोशी प्रदेश, सुनसरी, बर्जु गाउँपालिका - ५, नेपाल	नेपाल	डाँका
४९६	झुम्का	सवुलाल ऋषिदेव	कोशी प्रदेश, सुनसरी, बर्जु गाउँपालिका - ५, नेपाल	नेपाल	डाँका

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
४९७	झुम्का	पिकु निशान परियार भन्ने निषन नेपाली	कोशी प्रदेश, सुनसरी, धरान उपमहानगरपालिका - १६, नेपाल	नेपाल	ज्यान मार्ने उद्योग
४९८	झुम्का	सद्वाम अन्सारी मिया	कोशी प्रदेश, सुनसरी, भोकाहा गाउँपालिका - ६, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
४९९	झुम्का	विनोद चौधरी	कोशी प्रदेश, सुनसरी, इनरुवा नगरपालिका - ९, नेपाल	नेपाल	अपराधिक प्रवेश तथा अपराधिक उपद्रव
५००	झुम्का	सुनिल खवास	कोशी प्रदेश, सुनसरी, ईटहरी उपमहानगरपालिका - १५, नेपाल	नेपाल	सवारी अंगभग
५०१	झुम्का	लक्ष्मण मेहता	कोशी प्रदेश, सुनसरी, देवानगर्ज गाउँपालिका - ५, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
५०२	झुम्का	सलिन राई	कोशी प्रदेश, सुनसरी, धरान उपमहानगरपालिका - १६, नेपाल	नेपाल	लागु औषध (गाँजा)
५०३	झुम्का	बब्लु कुमार यादव	कोशी प्रदेश, सुनसरी, वर्जु गाउँपालिका - ०६, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी उद्योग
५०४	झुम्का	जिवछ वि.क.	मधेश प्रदेश, सिरहा, लहान नगरपालिका - १३, नेपाल	नेपाल	डाँका सम्बन्धी कसुर
५०५	झुम्का	मनोज कापैर	मधेश प्रदेश, सिरहा, लहान नगरपालिका - ०२, नेपाल	नेपाल	लागु औषध (ब्राउन सुगर)
५०६	झुम्का	सोनाम लामा	बागमती प्रदेश, काञ्चेपलान्चोक, बेथानचोक गाउँपालिका - ०६, नेपाल	नेपाल	डाँका सम्बन्धी कसुर
५०७	झुम्का	नवराज राई	कोशी प्रदेश, सुनसरी, ईटहरी उपमहानगरपालिका - ०१, नेपाल	नेपाल	मानव बेचविखन तथा ओसारपसार जबरजस्ती करणी
५०८	झुम्का	राज कुमार राम मोर्ची	कोशी प्रदेश, सुनसरी, देवानगर्ज गाउँपालिका - ०१, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
५०९	झुम्का	टाईट्स कार्की	कोशी प्रदेश, सुनसरी, धरान उपमहानगरपालिका - १७, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
५१०	झुम्का	राम कुमार राई	कोशी प्रदेश, धनकुटा, साँगुरीगढी गाउँपालिका - ०१, नेपाल	नेपाल	लागु औषध (गाँजा)
५११	झुम्का	सन्दिप भन्ने वहान सिंह राई	कोशी प्रदेश, धनकुटा, सहिदभूमि गाउँपालिका - ०२, नेपाल	नेपाल	लागु औषध (गाँजा)
५१२	झुम्का	परिवर्तित संकेतनाम इन्द्रपुर (C)	मधेश प्रदेश, धनुषा, मिथिला नगरपालिका - ०९, नेपाल	नेपाल	हाडनाता जबरजस्ती करणी
५१३	झुम्का	हसमुद्दिन खान भन्ने सहमुद्दिन मन्सुरी	कोशी प्रदेश, सुनसरी, हरिनगरा गाउँपालिका - ०१, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
५१४	झुम्का	मो. सदाम हुसेन	कोशी प्रदेश, सुनसरी, कोशी गाउँपालिका - ०४, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
५१५	झुम्का	फैसल खान	कोशी प्रदेश, सुनसरी, ईटहरी उपमहानगरपालिका - १, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
५१६	झुम्का	परिवर्तित नाम ०२-०७५/०७६ ढुई	कोशी प्रदेश, पाँचथर, किदिम नगरपालिका - ६, नेपाल	नेपाल	हाडनाता जबरजस्ती करणी
५१७	झुम्का	देवु सदा	मधेश प्रदेश, ससरी, हनुमाननगर कङ्गलिनी नगरपालिका - १, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
५१८	झुम्का	सुरेश कुमार मुखिया	कोशी प्रदेश, सुनसरी, रामधुनी नगरपालिका - १, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
५१९	झुम्का	अत्तारे भन्ने एकल लावती	कोशी प्रदेश, पाँचथर, कुम्मायक गाउँपालिका - २, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
५२०	झुम्का	मन्जिल तामाड	कोशी प्रदेश, धनकुटा, धनकुटा नगरपालिका - ०७, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान र ज्यान मार्ने उद्योग
५२१	झुम्का	रुपलाला धामी भन्ने संदिप धामी	कोशी प्रदेश, सुनसरी, बराहक्षेत्र नगरपालिका - ३, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान र ज्यान मार्ने उद्योग

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
५२२	झुम्का	पर्से भन्ने सुमित वराईली	कोशी प्रदेश, सुनसरी, धरान उपमहानगरपालिका - ३, नेपाल	नेपाल	ज्यान मार्ने उद्योग
५२३	झुम्का	अविनास कुमार चौधरी	कोशी प्रदेश, सुनसरी, ईटहरी उपमहानगरपालिका - १६, नेपाल	नेपाल	लागु औषध (ब्राउन सुगर)
५२४	झुम्का	विनोद भन्ने रोशन राना मगर	कोशी प्रदेश, उदयपुर, कटारी नगरपालिका - ११, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
५२५	झुम्का	महेन्द्र ऋषिदेव	कोशी प्रदेश, सुनसरी, वर्जु गाउँपालिका - ६, नेपाल	नेपाल	डाँका
५२६	झुम्का	सन्तोष श्रेष्ठ	कोशी प्रदेश, सुनसरी, ईटहरी उपमहानगरपालिका - २, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
५२७	झुम्का	मनोज कुमार परियार	कोशी प्रदेश, सुनसरी, ईटहरी उपमहानगरपालिका - ०४, नेपाल	नेपाल	लागु औषध (ब्राउन सुगर)
५२८	झुम्का	अविनास कुमार चौधरी	कोशी प्रदेश, सुनसरी, ईटहरी उपमहानगरपालिका - १६, नेपाल	नेपाल	लागु औषध (ब्राउन सुगर)
५२९	झुम्का	चन्द्रमान जिम्बा	बागमती प्रदेश, मकवानपुर, हेटौडा उपमहानगरपालिका - ०६, नेपाल	नेपाल	बैकिङ कसुर
५३०	झुम्का	कामेश भन्ने कामेश्वर यादव	कोशी प्रदेश, सुनसरी, देवानगन्ज गाउँपालिका - ०७, नेपाल	नेपाल	ज्यान मार्ने उद्योग
५३१	झुम्का	महेश मल्ल भन्ने अभियान मल्ल	कोशी प्रदेश, उदयपुर, रौतामाई गाउँपालिका - ०३, नेपाल	नेपाल	सवारी ज्यान
५३२	झुम्का	विवेक कुमार मेहता	कोशी प्रदेश, सुनसरी, वर्जु गाउँपालिका - ०४, नेपाल	नेपाल	लागु औषध (ब्राउन सुगर)
५३३	झुम्का	सार्के भन्ने लव कुमार राई	कोशी प्रदेश, सुनसरी, धरान उपमहानगरपालिका - ११, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
५३४	झुम्का	मदन पोखरेल	कोशी प्रदेश, झापा, मेचीनगर नगरपालिका - १९, नेपाल	नेपाल	राज्य विरुद्धको अपराध
५३५	झुम्का	उत्तम ठकुरी	कोशी प्रदेश, झापा, मेचीनगर नगरपालिका - ६, नेपाल	नेपाल	राजध चुहावट
५३६	झुम्का	सन्दिप लिम्बु (लावती)	कोशी प्रदेश, सुनसरी, धरान उपमहानगरपालिका - ११, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
५३७	झुम्का	विकास यादव	कोशी प्रदेश, सुनसरी, कोशी गाउँपालिका - ०८, नेपाल	नेपाल	जवरजस्ती करणी
५३८	झुम्का	आशिष तामाङ	कोशी प्रदेश, सुनसरी, धरान उपमहानगरपालिका - १६, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
५३९	झुम्का	मो रियाज अन्सारी	कोशी प्रदेश, सुनसरी, देवानगन्ज गाउँपालिका - ३, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
५४०	झुम्का	एम डि ताहिर	कोशी प्रदेश, सुनसरी, इनरुवा नगरपालिका - ८, नेपाल	नेपाल	चोरी
५४१	झुम्का	अर्जुन खुजुम (लिम्बु)	कोशी प्रदेश, धनकुटा, चौविसे गाउँपालिका - ७, नेपाल	नेपाल	लागु औषध (गाँजा)
५४२	झुम्का	हेमराज सुवेदी	कोशी प्रदेश, भोजपुर, हतुवागढी गाउँपालिका - ०१, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
५४३	झुम्का	मिलन कुमार राई	कोशी प्रदेश, उदयपुर, चौदण्डीगढी नगरपालिका - ०६, नेपाल	नेपाल	ठगी
५४४	झुम्का	संगम राई	कोशी प्रदेश, सुनसरी, धरान उपमहानगरपालिका - १७, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
५४५	झुम्का	राजेश कुमार रजक	मधेश प्रदेश, ससरी, हनुमाननगर कङ्गलिनी नगरपालिका - १, नेपाल	नेपाल	मुद्रा सम्बन्धी
५४६	झुम्का	दिपक कुमार मण्डल	मधेश प्रदेश, ससरी, हनुमाननगर कङ्गलिनी नगरपालिका - १, नेपाल	नेपाल	मुद्रा सम्बन्धी

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
५४७	झुम्का	गौताम चौधरी	कोशी प्रदेश, मोरड, बुढीगंगा गाउँपालिका - ०७, नेपाल	नेपाल	जवरजस्ती करणी
५४८	झुम्का	विनय वि.क.	कोशी प्रदेश, सुनसरी, धरान उपमहानगरपालिका - १९, नेपाल	नेपाल	अभद्र व्यवहार
५४९	झुम्का	इक्ष्वर पुरी	कोशी प्रदेश, धनकुटा, महालक्ष्मी नगरपालिका - ५, नेपाल	नेपाल	चोरी
५५०	झुम्का	लक्ष्मण माझी	कोशी प्रदेश, धनकुटा, धनकुटा नगरपालिका - ०९, नेपाल	नेपाल	लागु औषध (गाँजा)
५५१	झुम्का	आकाश पिठाकोटे मगर	कोशी प्रदेश, सुनसरी, ईटहरी उपमहानगरपालिका - ३, नेपाल	नेपाल	नक्बजनी चोरी
५५२	झुम्का	आशमान भन्ने कोमन पिठाकोटे मगर	कोशी प्रदेश, सुनसरी, ईटहरी उपमहानगरपालिका - ०५, नेपाल	नेपाल	नक्बजनी चोरी
५५३	झुम्का	चिनी भन्ने नमरुदिन मियाँ	कोशी प्रदेश, मोरड, बुढीगंगा गाउँपालिका - ४, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
५५४	झुम्का	सुशन भन्ने भिम विद्वास	कोशी प्रदेश, सुनसरी, ईटहरी उपमहानगरपालिका - ८, नेपाल	नेपाल	नक्बजनी चोरी
५५५	झुम्का	भिम बहादुर लुइटेल	कोशी प्रदेश, सुनसरी, ईटहरी उपमहानगरपालिका - ०५, नेपाल	नेपाल	नक्बजनी चोरी
५५६	झुम्का	शिव शक्ति शाह	कोशी प्रदेश, सुनसरी, इनरुवा नगरपालिका - ०९, नेपाल	नेपाल	चोरी
५५७	झुम्का	गोविन्द धानुक	कोशी प्रदेश, सुनसरी, इनरुवा नगरपालिका - १, नेपाल	नेपाल	चोरी
५५८	झुम्का	योगेश स्वर्णकार	कोशी प्रदेश, सुनसरी, दुहबी नगरपालिका - ५, नेपाल	नेपाल	चोरी
५५९	झुम्का	चन्दन मण्डल	कोशी प्रदेश, सुनसरी, गाढी गाउँपालिका - ६, नेपाल	नेपाल	विगो
५६०	झुम्का	सन्टेरो भन्ने सुरज राई	कोशी प्रदेश, सुनसरी, धरान उपमहानगरपालिका - १२, नेपाल	नेपाल	अभद्र व्यवहार
५६१	झुम्का	प्रसान्त भन्ने प्रसान गिरी	कोशी प्रदेश, सुनसरी, धरान उपमहानगरपालिका - १५, नेपाल	नेपाल	अभद्र व्यवहार
५६२	झुम्का	भरत पण्डित	कोशी प्रदेश, सुनसरी, इनरुवा नगरपालिका - ०२, नेपाल	नेपाल	चांडी
५६३	सोलुखुम्बु	भोला भन्ने भल बहादुर राई	सोताड गा.पा.३, सोलुखुम्बु	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
५६४	सोलुखुम्बु	शेर बहादुर राई	नेचासल्यान गा.पा.-१, सोलुखुम्बु	नेपाल	वैदेशिक रोजगार कसुर
५६५	नौबस्ता बाँके	महाविर कामी	डुडुवा ५ दलैपुर बाँके ।	नेपाल	अपहरण शरिर बन्धक र जवरजस्ती करणी
५६६	नौबस्ता बाँके	राजन लुहार	शुक्लाफाटा ९ कंचनपुर	नेपाल	नक्बजनी चोरी
५६७	नौबस्ता बाँके	परिवर्तित नाम सिमी (तिलक परियार)	कोहलपुर १३ बाँके	नेपाल	जवरजस्ती करणी
५६८	नौबस्ता बाँके	खिम बहादुर वि.क. भन्ने कपिल वि.क.	भेरीगंगा न.पा. ९ सुर्खेत	नेपाल	मानव बेचविखन तथा ओसारपसार
५६९	नौबस्ता बाँके	धर्मेन्द्र गोडिया	गुलरिया न.पा. ८ बर्दिया	नेपाल	डाकाँ चोरी, संगठित अपराध, हातहतियार खरखजाना
५७०	नौबस्ता बाँके	विनोद थारु	कोहलपुर न.पा. २ बाँके	नेपाल	लागु औषध

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
५७१	नौबस्ता बाँके	भई बहादुर मल्ल	हिमाली गा.पा. ४ बाजुरा	नेपाल	जवरजस्ती करणी
५७२	नौबस्ता बाँके	ज्ञानेन्द्र टमटा	कोहलपुर न.पा. १२ बाँके	नेपाल	लागु औषध
५७३	नौबस्ता बाँके	नरेन्द्र बहादुर रोकाया	खसड छत्ता- ७ बझाङ्ग	नेपाल	मानव वैचिकित्व तथा ओसारपसार
५७४	नौबस्ता बाँके	संजय कहार	गैडवहाँ गा.पा. ६ रुपन्देही	नेपाल	जवरजस्ती करणी
५७५	नौबस्ता बाँके	सहरे आलम कबडिया (राइनी)	नेपालगंज १९ बाँके	नेपाल	लागु औषध
५७६	नौबस्ता बाँके	राजेश मंगता	बैजनाथ गा.पा. ८ बाँके	नेपाल	जवरजस्ती करणी
५७७	नौबस्ता बाँके	लक्ष्मण चुनारा	शुक्लापाँटा ११, कंचनपुर	नेपाल	डाँका चोरी
५७८	नौबस्ता बाँके	सागर साहु	नेपालगंज १५ पिप्रहवा बाँके	नेपाल	लागु औषध
५७९	नौबस्ता बाँके	विनोद वि.क. भन्ने विनय वि.क.	गुर्भाकोट न.पा. सुर्खेत	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
५८०	नौबस्ता बाँके	लक्ष्मण रावल	गोदावरी न.पा. १० कैलाली	नेपाल	करणी सम्बन्धी कसुर
५८१	नौबस्ता बाँके	जिर बुढा	कोहलपुर ३ बाँके	नेपाल	सवारी ज्यान
५८२	नौबस्ता बाँके	सुरेश नेपाली भन्ने दित बहादुर दमाई	लम्की चुहा १ कैलाली	नेपाल	करणी सम्बन्धी कसुर
५८३	नौबस्ता बाँके	परिवर्तित नाम ७१ (ड) (विनोद ऐर)	गोदावरी न.पा. ४ कैलाली	नेपाल	ज्यान मार्ने उद्घोग तथा कर्तव्य ज्यान
५८४	नौबस्ता बाँके	करन परियार	घोडाघोडी १ कैलाली	नेपाल	लागु औषध
५८५	नौबस्ता बाँके	विवेक सुनार भन्ने विवेक वि.क.	विरेन्द्रनगर-३ सुर्खेत	नेपाल	डाँका चोरी
५८६	नौबस्ता बाँके	जनक बहादुर वस्नेत	जुनिचौंदे ९ जाजरकोट	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
५८७	नौबस्ता बाँके	नरेन्द्र बहादुर वस्नेत	जुनिचौंदे ९ जाजरकोट	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
५८८	नौबस्ता बाँके	रोकेश कुमार रजक	मिर्चैमा न.पा. १ सिराहा	नेपाल	जवरजस्ती करणी
५८९	नौबस्ता बाँके	अर्जुन ऐर	शुक्लापाँटा १ कञ्चनपुर	नेपाल	लागु औषध
५९०	नौबस्ता बाँके	विकास भन्ने निरज चौधरी	कैलारी गा.पा. ९ कैलाली	नेपाल	जवरजस्ती करणी
५९१	नौबस्ता बाँके	प्रकाश जैसी	सर्केगाड गा.पा. ७ हुम्ला	नेपाल	जवरजस्ती करणी
५९२	नौबस्ता बाँके	धन बहादुर सुनार	खजुरा ६ बाँके	नेपाल	जवरजस्ती करणी
५९३	नौबस्ता बाँके	प्रमेश चौधरी	कैलारी गा.पा. ८ कैलाली	नेपाल	करणी सम्बन्धी कसुर
५९४	नौबस्ता बाँके	नन्दलाल कुर्मा	गुलरिया ८ बर्दिया	नेपाल	बालयौन दुर्व्यवहार (अप्राकृतिक मैथुन)

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
५९५	नौबस्ता बाँके	मनोज भन्ने माईकल चन्द	धनगढी २ कैलाली	नेपाल	लागु औषध हेरोइन
५९६	नौबस्ता बाँके	तौफिक हलवाई	बैजनाथ ५ बाँके	नेपाल	लागु औषध (ब्राउन सुगर)
५९७	नौबस्ता बाँके	किरण वि.क.	तुलसीपुर ५ दाढ	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
५९८	नौबस्ता बाँके	अमिर खान भन्ने अमिर शेष	नेपालगंज ४ बाँके	नेपाल	लागु औषध (खेरो हेरोइन)
५९९	नौबस्ता बाँके	सुदिप थापा	बैजनाथ २ पितमारी बाँके	नेपाल	नक्बजनी चोरी
६००	नौबस्ता बाँके	विराज पुन	चौरजहारी ८ रुकुम पश्चिम	नेपाल	कर्तव्य ज्यान, ज्यान मार्ने उद्योग र छुवाछुट
६०१	नौबस्ता बाँके	देवेन्द्र बहादुर सिंह	सायल गा.पा. ४ डोटी	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
६०२	नौबस्ता बाँके	फागुने सार्की	चुर गा.पा. १ कैलाली	नेपाल	जवरजस्ती करणी
६०३	नौबस्ता बाँके	भिम बहादुर चौधरी	जोशीपुर ५ कैलाली	नेपाल	जवरजस्ती करणी
६०४	नौबस्ता बाँके	सुर्य बहादुर साउद	ढकारी गा.पा. ५ अछाम	नेपाल	अपहरण तथा शरीर बन्धक र जवरजस्ती क.
६०५	नौबस्ता बाँके	संजित कुमार महतो	मिर्चैया न.पा. १० सिराहा	नेपाल	मानव वेचविखन तथा ओसारपसार
६०६	नौबस्ता बाँके	हरि परियार	मोतिपुर ७ बर्दिया	नेपाल	जवरजस्ती करणी
६०७	नौबस्ता बाँके	शुशिल परियार	बैजनाथ ४ बाँके	नेपाल	अपहरण शरीर बन्धक र जवरजस्ती करणी
६०८	नौबस्ता बाँके	राजकुमार थारु	बैजनाथ ८ बाँके	नेपाल	सामुहिक जवरजस्ती क.
६०९	नौबस्ता बाँके	सन्देश खड्का	गौरीगंगा १ कैलाली	नेपाल	लागु औषध
६१०	नौबस्ता बाँके	सागर भन्ने शेर बहादुर विष्ट	जोरायल गा.पा. ५ डोटी	नेपाल	मानव वेचविखन तथा ओसारपसार र ज.ज.क.
६११	नौबस्ता बाँके	सन्जु दमाई	बर्दगोरीया गा.पा. ३ कैलाली	नेपाल	जवरजस्ती करणी
६१२	नौबस्ता बाँके	नरेन्द्र सुनार	नेपालगंज १२ बाँके	नेपाल	चेक अनादर
६१३	नौबस्ता बाँके	अलाउदिन भन्ने ईसराईल खाँ	नरैनापुर गा.पा. ४ बाँके	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
६१४	नौबस्ता बाँके	निसार अली शेष	झुडुवा गा.पा. ६ बाँके	नेपाल	लागु औषध
६१५	नौबस्ता बाँके	तुलाराम थापा	त्रिवेणी न.पा. ९ बाजुरा	नेपाल	जवरजस्ती करणी अपहरण तथा चोरी
६१६	नौबस्ता बाँके	अब्दुल खाँ	खजुरा गा.पा. ८ बाँके	नेपाल	जवरजस्ती करणी
६१७	नौबस्ता बाँके	चिरन्जिबी बोहोरा	आठविसकोट ६ रुकुम पश्चिम	नेपाल	जवरजस्ती करणी
६१८	नौबस्ता बाँके	प्रकाश सिंह	कुशे गा.पा. ५ जाजरकोट	नेपाल	कर्तव्य ज्यान

<u>सि.नं.</u>	<u>कार्यालय</u>	<u>नामथर</u>	<u>ठेगाना</u>	<u>देश</u>	<u>मुद्दा</u>
६१९	नौबस्ता बाँके	रंगलाल टमाटा	टिकापुर न.पा. १ कैलाली	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
६२०	नौबस्ता बाँके	मोबिन खाँ	खजुरा गा.पा. ८ बाँके	नेपाल	नक्वजनी चोरी
६२१	नौबस्ता बाँके	लोहा तेली भन्ने रिजवान तेली	खजुरा गा.पा. ७ बाँके	नेपाल	लागु औषध
६२२	नौबस्ता बाँके	दिनेश अधिकारी	नेपालगंज २० बाँके	नेपाल	जवरजस्ती करणी उ.
६२३	नौबस्ता बाँके	कमल थापा	नलगाड न.पा. ३ जाजरको	नेपाल	जवरजस्ती करणी
६२४	नौबस्ता बाँके	हिरो भन्ने हिम बहादुर नेपाली	त्रिशक्ती न.पा. १० कैलाली	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
६२५	नौबस्ता बाँके	अजय विष्ट	बेलौरी ९ कञ्चनपुर	नेपाल	लागु औषध
६२६	नौबस्ता बाँके	बबु हास्मी	नेपालगंज ५ बाँके	नेपाल	आपराधिक उपद्रव
६२७	नौबस्ता बाँके	जय कामी	चौकुने गा.पा. ९ सुखेत	नेपाल	जवरजस्ती करणी
६२८	नौबस्ता बाँके	विर बहादुर सुनार	बाँसगढी न.पा. ५ बर्दिया	नेपाल	मानव बेचबिखन
६२९	नौबस्ता बाँके	मोईल भन्ने मुवारक मिर मुसलमान	रोहिणी गा.पा. ६ रुपन्देही	नेपाल	जवरजस्ती करणी
६३०	नौबस्ता बाँके	रामलाल पासी	रोहिणी गा.पा. ४ रुपन्देही	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
६३१	नौबस्ता बाँके	दुर्गड भन्ने तेज बहादुर खड्का	कृष्णपुर न.पा. ७ कंचनपुर	नेपाल	लागु औषध
६३२	नौबस्ता बाँके	शेर सिंह धामी	धनगढी १३ कैलाली	नेपाल	लागु औषध
६३३	नौबस्ता बाँके	तुलक्ष्मीराम शाह	बर्दगोरिया ३ कैलाली	नेपाल	जवरजस्ती करणी
६३४	नौबस्ता बाँके	परिवर्तित नाम जाजरकोट १ (सिजन कुमार शाह)	भेरीगंगा ४ जाजरकोट	नेपाल	लागु औषध
६३५	नौबस्ता बाँके	भिउसन भन्ने प्रेम बहादुर वि.क.	मैनतडा गा.वि.स.३ सुखेत	नेपाल	मानव बेचबिखन
६३६	नौबस्ता बाँके	शालिकराम महत	चन्दननाथ न.पा. १ जुम्ला	नेपाल	नक्वजनी चोरी
६३७	नौबस्ता बाँके	उदयराज मुराउ	झुङ्गवा गा.पा. ६ बाँके	नेपाल	लागु औषध
६३८	नौबस्ता बाँके	अब्दुल सलिम हल्वाई	नेपालगंज ३ बाँके	नेपाल	लागु औषध ब्राउनसुगर
६३९	नौबस्ता बाँके	परिवर्तित नामथर संकेत नं. ६६ B (भुवन खन्नी)	बाँसगढी न.पा. ४ बर्दिया	नेपाल	जवरजस्ती करणी
६४०	नौबस्ता बाँके	सिलेर भन्ने राम सिंह चौहान	नेपालगंज १४ बाँके	नेपाल	लागु औषध (हेरोइन)
६४१	नौबस्ता बाँके	परिवर्तित नाम जिल्ला ७२ (घ) बहादुर (धर्मेन्द्र सिंह धामी)	लेकम गा.पा. ६ दार्चुला	नेपाल	बाल विवाह, करणी र ज्यान सम्बन्धी
६४२	नौबस्ता बाँके	लक्ष्मण गोडिया	नेपालगंज २२ बाँके	नेपाल	चोरी
६४३	नौबस्ता बाँके	भवानी प्रसाद भट्टराई	तिला गा.पा. ३ जुम्ला	नेपाल	लागु औषध अफिम
६४४	नौबस्ता बाँके	पुष्पराज चौलागाई	छायाँनाथ रारा न.पा. २ मुगु	नेपाल	कारागार ऐन

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
६४५	नौबस्ता बाँके	बखत यादव भन्ने भगेलु कलवार	झुडुवा गा.पा. ४ बाँके	नेपाल	लागु औषध (अफिम)
६४६	नौबस्ता बाँके	नविन ओली	मुसिकोट न.पा. १४ रुकुम पश्चिम	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
६४७	नौबस्ता बाँके	नविन बस्नेत	शान्तिनगर गा.पा. ४ दाड	नेपाल	जबरजस्ती करणी
६४८	नौबस्ता बाँके	केशव भण्डारी	बेदकोट १ कञ्चनपुर	नेपाल	जबरजस्ती करणी
६४९	नौबस्ता बाँके	गोपाल रोकाय	नलगाड ३ जाजरको	नेपाल	लागु औषध
६५०	नौबस्ता बाँके	राजेश मंगता	बैजनाथ ८ बाँके	नेपाल	जबरजस्ती करणी
६५१	नौबस्ता बाँके	विजय चन्द	भेरी-८ जाजरकोट	नेपाल	जबरजस्ती करणी
६५२	नौबस्ता बाँके	पोषण सुनार	बबई-६ दाड	नेपाल	जबरजस्ती करणी
६५३	जुम्ला	मान बहादुर सिंड	कर्णाली प्रदेश, हुम्ला, सिमकोट गाउँपालिका - ८, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
६५४	जुम्ला	दिपक कामी	कर्णाली प्रदेश, जुम्ला, चन्दननाथ नगरपालिका - १०, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
६५५	जुम्ला	जसकर दमाइ	कर्णाली प्रदेश, मुगु, छायाँनाथ रारा नगरपालिका - ११, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
६५६	जुम्ला	शृष्ट महतारा	कर्णाली प्रदेश, मुगु, छायाँनाथ रारा नगरपालिका - ३, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
६५७	जुम्ला	जिवन रावत	तिला गा.पा. ३ जुम्ला	नेपाल	जबरजस्ती करणी
६५८	जुम्ला	धनराज सार्की	कर्णाली प्रदेश, मुगु, खत्याड गाउँपालिका - ९, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
६५९	जुम्ला	सिर्जन बुढा	कर्णाली प्रदेश, जुम्ला, गुठिचौर गाउँपालिका - ३, नेपाल	नेपाल	चोरी
६६०	जुम्ला	प्रवेश रावल	कर्णाली प्रदेश, मुगु, सोरु गाउँपालिका - ७, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
६६१	जुम्ला	जनक शाही	कर्णाली प्रदेश, हुम्ला, सिमकोट गाउँपालिका - ७, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
६६२	जुम्ला	डिल्ली बुढा	कर्णाली प्रदेश, जुम्ला, पातारासी गाउँपालिका - ३, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
६६३	रुकुम (पश्चिम)	क्र	लुम्बीनी प्रदेश, पूर्वी_रुकुम, पुथा उत्तरगांगा गाउँपालिका - ०८, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
६६४	रुकुम (पश्चिम)	चक्रबहादुर शाही	कर्णाली प्रदेश, जुम्ला, कनका सुन्दरी गाउँपालिका - ४, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
६६५	रुकुम (पश्चिम)	भिमबहादुर ओली	कर्णाली प्रदेश, पश्चिम_रुकुम, मुसिकोट नगरपालिका - ०९, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
६६६	रुकुम (पश्चिम)	रेशम बहादुर मल्ल	कर्णाली प्रदेश, पश्चिम_रुकुम, चौरजहारी नगरपालिका - ०८, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
६६७	रुकुम (पश्चिम)	तिलक चन्द	कर्णाली प्रदेश, पश्चिम_रुकुम, चौरजहारी नगरपालिका - ०८, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
६६८	रुकुम (पश्चिम)	नेत्रबहादुर मल्ल	कर्णाली प्रदेश, पश्चिम_रुकुम, चौरजहारी नगरपालिका - ०८, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान

<u>सि.नं.</u>	<u>कार्यालय</u>	<u>नामथर</u>	<u>ठेगाना</u>	<u>देश</u>	<u>मुद्दा</u>
६६९	रुकुम (पश्चिम)	विनोद मल्ल	कर्णाली प्रदेश, पश्चिम_रुकुम, चौरजहारी नगरपालिका - ०८, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
६७०	रुकुम (पश्चिम)	संकल्प पि.एम	कर्णाली प्रदेश, पश्चिम_रुकुम, चौरजहारी नगरपालिका - ०७, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
६७१	रुकुम (पश्चिम)	मोहन पुन मगर	कर्णाली प्रदेश, पश्चिम_रुकुम, चौरजहारी नगरपालिका - ०८, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
६७२	रुकुम (पश्चिम)	दिपक खनाल भन्ने दलजित खनाल	कर्णाली प्रदेश, पश्चिम_रुकुम, बैफिकोट गाउँपालिका - ०९, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
६७३	रुकुम (पश्चिम)	दुर्गलाल परियार भन्ने दुर्गलाल दमाई	कर्णाली प्रदेश, पश्चिम_रुकुम, बैफिकोट गाउँपालिका - ०२, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
६७४	रुकुम (पश्चिम)	शिव भन्ने सुरेन्द्र बुढाथोकी	कर्णाली प्रदेश, पश्चिम_रुकुम, चौरजहारी नगरपालिका - ०३, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
६७५	रुकुम (पश्चिम)	सन्तोष के.सी.	कर्णाली प्रदेश, पश्चिम_रुकुम, त्रिवेणी गाउँपालिका - ४, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
६७६	रुकुम (पश्चिम)	सञ्जु मल्ल	कर्णाली प्रदेश, पश्चिम_रुकुम, मुसिकोट नगरपालिका - ०१, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
६७७	रुकुम (पश्चिम)	भागेन्द्र सुनार भन्ने पवन कुमार सुनार	लुम्बिनी प्रदेश, पूर्व_रुकुम, भूमे गाउँपालिका - ०३, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान र डाँका
६७८	रुकुम (पश्चिम)	दिनेश मल्ल	कर्णाली प्रदेश, पश्चिम_रुकुम, मुसिकोट नगरपालिका - ०१, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
६७९	रुकुम (पश्चिम)	शंकर पुरी	कर्णाली प्रदेश, पश्चिम_रुकुम, बैफिकोट गाउँपालिका - ०५, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
६८०	रुकुम (पश्चिम)	परिवर्तित नामथर ५४ रुकुम पश्चिम ७९(१८)	कर्णाली प्रदेश, पश्चिम_रुकुम, सानीभेरी गाउँपालिका - ०७, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
६८१	डडेल्धुरा	परिवर्तित नाम २०८०-०८१-७३ किल्ला १६३ (टेक बहादुर बोहरा)	सुदूरपश्चिम प्रदेश, डडेल्धुरा, नवदुर्गा गाउँपालिका - ०४, नेपाल	नेपाल	हाइनाता जबरजस्ती करणी उद्योग
६८२	डडेल्धुरा	रमेश बहादुर विष्ट	सुदूरपश्चिम प्रदेश, बैतडी, पाटन नगरपालिका - ०८, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
६८३	डडेल्धुरा	जीवन थापामगर	सुदूरपश्चिम प्रदेश, डोटी, जोरायल गाउँपालिका - ०१, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
६८४	डडेल्धुरा	रविन्द्र भन्ने रमेश एर	सुदूरपश्चिम प्रदेश, बैतडी, सिगास गाउँपालिका - ०७, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
६८५	डडेल्धुरा	विरेन्द्र प्रसाद भट्टराई	सुदूरपश्चिम प्रदेश, डडेल्धुरा, परशुराम नगरपालिका - ०५, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
६८६	रौतहट	पार्वती देवी	मधेश प्रदेश, पर्सा, विरगन्ज महानगरपालिका - २४, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
६८७	रौतहट	जरिना खातुन	मधेश प्रदेश, रौतहट, गौर नगरपालिका - ५, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
६८८	रौतहट	प्रभु माझी	मधेश प्रदेश, रौतहट, कटहरिया नगरपालिका - ६, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी र कर्तव्य ज्यान
६८९	रौतहट	भुनेश्वरलाल राउत कुर्मी	मधेश प्रदेश, रौतहट, परोहा नगरपालिका - १, नेपाल	नेपाल	अपहरण गरी कर्तव्य ज्यान
६९०	रौतहट	नरेश भन्ने रामनरेश पटेल	मधेश प्रदेश, रौतहट, देवाही गोनाही नगरपालिका - १, नेपाल	नेपाल	ज्यान सम्बन्धी कसूर
६९१	रौतहट	जितेन्द्र पटेल	मधेश प्रदेश, रौतहट, बृन्दावन नगरपालिका - १, नेपाल	नेपाल	ज्यान सम्बन्धी कसूर
६९२	रौतहट	सुशिल विश्वकर्मा	मधेश प्रदेश, रौतहट, बृन्दावन नगरपालिका - १, नेपाल	नेपाल	ज्यान सम्बन्धी कसूर
६९३	रौतहट	साधु भन्ने नागिन्द्र सहनी	मधेश प्रदेश, रौतहट, बृन्दावन नगरपालिका - ७, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान, अपहरण तथा शरिर बन्धक र हातहतियार खरखजाना
६९४	रौतहट	करण सहनी	मधेश प्रदेश, रौतहट, फतुवा विजयपुर नगरपालिका - ८, नेपाल	नेपाल	डाँका चोरी
६९५	रौतहट	सावन गिरी	मधेश प्रदेश, रौतहट, गौर नगरपालिका - ४, नेपाल	नेपाल	लागु औषध र हातहतियार खरखजाना
६९६	रौतहट	राम नरेश साह	मधेश प्रदेश, रौतहट, यमुनामाई गाउँपालिका - ४, नेपाल	नेपाल	लागु औषध र हातहतियार खरखजाना
६९७	रौतहट	निश्चल श्रेष्ठ	कोशी प्रदेश, मोरड, सुन्दरहाँचा नगरपालिका - ७, नेपाल	नेपाल	रेडपान्डाको छाला ओसारपोसार
६९८	रौतहट	विर बहादुर मगर भन्ने विर बहादुर थापा मगर	मधेश प्रदेश, रौतहट, चन्द्रपुर नगरपालिका - ८, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
६९९	रौतहट	राज कुमार महतो	मधेश प्रदेश, सल्लाही, चन्द्रनगर गाउँपालिका - १, नेपाल	नेपाल	सवारी ज्यान
७००	रौतहट	कुञ्जविहारी राय	मधेश प्रदेश, रौतहट, गौर नगरपालिका - ५, नेपाल	नेपाल	बैकिङ कसूर
७०१	रौतहट	सुरेन्द्र चौधरी	मधेश प्रदेश, रौतहट, बृन्दावन नगरपालिका - ७, नेपाल	नेपाल	लेनदेन
७०२	रौतहट	अनिल गोसाई	मधेश प्रदेश, रौतहट, देवाही गोनाही नगरपालिका - ९, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
७०३	रौतहट	समिउल्लाह देवान फकिर भन्ने समिलाउ देवान फकिर	मधेश प्रदेश, रौतहट, चन्द्रपुर नगरपालिका - ९, नेपाल	नेपाल	अपहरण तथा शरीर बन्धक र जबरजस्ती करणी
७०४	रौतहट	भजन सहनी मलाह	मधेश प्रदेश, रौतहट, दुर्गा भगवती गाउँपालिका - १, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
७०५	रौतहट	सनिस वि.क. भन्ने सनिस विश्वकर्मा	मधेश प्रदेश, रौतहट, चन्द्रपुर नगरपालिका - ४, नेपाल	नेपाल	डाँका चोरी
७०६	रौतहट	रामबाबु साह सोनार	मधेश प्रदेश, रौतहट, कटहरिया नगरपालिका - ५, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
७०७	रौतहट	नागेन्द्र सहनी	मधेश प्रदेश, रौतहट, बृन्दावन नगरपालिका - ७, नेपाल	नेपाल	अपहरण तथा शरीर बन्धक, कर्तव्य ज्यान र हातहतियार खरखजाना
७०८	रौतहट	फैयाद मियाँ मंसुरी भन्ने मो. फैयाज आलम	मधेश प्रदेश, रौतहट, ईशनाथ नगरपालिका - ७, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
७०९	रौतहट	अनसारूल महमद	मधेश प्रदेश, रौतहट, चन्द्रपुर नगरपालिका - ४, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
७१०	रौतहट	उमेश भन्ने बनारसी मुखिया	मधेश प्रदेश, रौतहट, गरुडा नगरपालिका - २, नेपाल	नेपाल	नकबजनी चोरी
७११	रौतहट	जगु राय भन्ने धिरज कुमार यादव	मधेश प्रदेश, रौतहट, गरुडा नगरपालिका - ५, नेपाल	नेपाल	डाँका चोरी, नकबजनी चोरी र ज्यान मार्ने उद्योग

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
७१२	रौतहट	शिवमंगल प्रसाद कुशवाहा	मधेश प्रदेश, रौतहट, बौद्धीमाई नगरपालिका - ७, नेपाल	नेपाल	सवारी ज्यान
७१३	रौतहट	अरविन्द प्रसाद पटेल	मधेश प्रदेश, रौतहट, बृन्दावन नगरपालिका - ६, नेपाल	नेपाल	ज्यान मार्ने उद्योग
७१४	रौतहट	शिवचन्द्र सहनी	मधेश प्रदेश, रौतहट, गढीमाई नगरपालिका - ८, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
७१५	रौतहट	शेख अफरोज भन्ने अफरोज आलम	मधेश प्रदेश, रौतहट, ईशनाथ नगरपालिका - ५, नेपाल	नेपाल	अपहरण तथा शरिर बन्धक
७१६	रौतहट	निल बहादुर राई भन्ने निल बहादुर रैया	मधेश प्रदेश, रौतहट, चन्द्रपुर नगरपालिका - ५, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
७१७	रौतहट	इदमहमद मंसुर	मधेश प्रदेश, रौतहट, बृन्दावन नगरपालिका - ७, नेपाल	नेपाल	कुटपिट अङ्गभङ्ग
७१८	रौतहट	सतिश कुमार सहनी	मधेश प्रदेश, रौतहट, गौर नगरपालिका - ४, नेपाल	नेपाल	नक्बजनी चोरी
७१९	रौतहट	सन्तोष झा	मधेश प्रदेश, रौतहट, दुर्गा भगवती गाउँपालिका - ३, नेपाल	नेपाल	लागु औषध नुर्फिन इन्जेक्सन
७२०	रौतहट	जितेन्द्र महतो	मधेश प्रदेश, रौतहट, राजदेवी नगरपालिका - २, नेपाल	नेपाल	अभद्र व्यवहार
७२१	रौतहट	बालदेव मुसहर भन्ने बालदेव माझी	मधेश प्रदेश, रौतहट, चन्द्रपुर नगरपालिका - ८, नेपाल	नेपाल	नागरिकता सम्बन्धी कसुर
७२२	रौतहट	शेख सेराज	मधेश प्रदेश, रौतहट, देवाही गोनाही नगरपालिका - १, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
७२३	रौतहट	बद्री भन्ने ओम प्रकाश साह सोनार	मधेश प्रदेश, रौतहट, कटहरिया नगरपालिका - ५, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
७२४	रौतहट	चन्देश्वर महतो	मधेश प्रदेश, रौतहट, दुर्गा भगवती गाउँपालिका - २, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
७२५	रौतहट	मसुद आलम लहेरी	मधेश प्रदेश, रौतहट, राजपुर नगरपालिका - ५, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
७२६	रौतहट	दिपेन्द्र कुमार राम भन्ने जितेन्द्र महरा चमार	मधेश प्रदेश, रौतहट, परोहा नगरपालिका - ८, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
७२७	रौतहट	मनोज साह	मधेश प्रदेश, रौतहट, राजदेवी नगरपालिका - १, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
७२८	रौतहट	मौ. ओसिम/मोसिम भन्ने मोसीम महमद मन्सुरी	मधेश प्रदेश, रौतहट, गुजरा नगरपालिका - ८, नेपाल	नेपाल	ज्यान मार्ने उद्योग
७२९	रौतहट	मनोज पटेल	मधेश प्रदेश, रौतहट, बौद्धीमाई नगरपालिका - १, नेपाल	नेपाल	सवारी ज्यान
७३०	रौतहट	३२ जिल्ला ०८०/०८१ (५०क) (कपिलदेव ठाकुर)	मधेश प्रदेश, रौतहट, मौलापुर नगरपालिका - ४, नेपाल	नेपाल	हाडनाता जबरजस्ती करणी
७३१	रौतहट	राजन कुमार झा	मधेश प्रदेश, रौतहट, गौर नगरपालिका - ३, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
७३२	रौतहट	सुधिर कुमार राम	मधेश प्रदेश, रौतहट, देवाही गोनाही नगरपालिका - ०६, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
७३३	रौतहट	फुदन भन्ने शिवजी मण्डल	मधेश प्रदेश, रौतहट, राजदेवी नगरपालिका - ९, नेपाल	नेपाल	नक्बजनी चोरी
७३४	रौतहट	शुसिल सहनी	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, औरही नगरपालिका - २, नेपाल	नेपाल	ज्यान सम्बन्धी कसुर
७३५	रौतहट	रमौली जेठा, सागर रमौली भन्ने सन्त बहादुर रमौली	मधेश प्रदेश, रौतहट, गुजरा नगरपालिका - ०२, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
७३६	रौतहट	गंगाराम बैठा	मधेश प्रदेश, रौतहट, बौधीमाई नगरपालिका - ८, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान र अपराधिक प्रवेश तथा अपराधिक उपद्रव
७३७	रौतहट	जितन महतो नुनिया भन्ने जितन महतो	मधेश प्रदेश, रौतहट, कटहरिया नगरपालिका - १, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
७३८	रौतहट	शेख नेसार	मधेश प्रदेश, रौतहट, राजपुर नगरपालिका - १, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
७३९	रौतहट	एजाजुल साई फकिर	मधेश प्रदेश, रौतहट, गुजरा नगरपालिका - २, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
७४०	रौतहट	बिनोद दास	मधेश प्रदेश, रौतहट, कटहरिया नगरपालिका - १, नेपाल	नेपाल	मोटरसाईकल चोरी
७४१	रौतहट	सिद्धान्त पासवान	मधेश प्रदेश, रौतहट, गौर नगरपालिका - १, नेपाल	नेपाल	चोरी
७४२	रौतहट	धर्मेन्द्र राय यादव भन्ने धर्मेन्द्र कुमार यादव	मधेश प्रदेश, रौतहट, बौधीमाई नगरपालिका - ६, नेपाल	नेपाल	अपहरण तथा शरीर बन्धक र जबरजस्ती करणी
७४३	रौतहट	विर बहादुर माझी भन्ने वेद बहादुर माझी	मधेश प्रदेश, रौतहट, गुजरा नगरपालिका - ३, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी उद्घोग र चोरी
७४४	रौतहट	राकेश कुमार सहनी	मधेश प्रदेश, सल्लाही, बलरा नगरपालिका - ९, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
७४५	रौतहट	राजु यादव	मधेश प्रदेश, रौतहट, परोहा नगरपालिका - ४, नेपाल	नेपाल	चोरी
७४६	रौतहट	लाल बाबु राय यादव	मधेश प्रदेश, रौतहट, यमुनामाई गाउँपालिका - १, नेपाल	नेपाल	वन सम्बन्धी
७४७	रौतहट	दिपेन्द्र दास तत्मा भन्ने दिपेन्द्र कुमार	मधेश प्रदेश, रौतहट, बौधीमाई नगरपालिका - ७, नेपाल	नेपाल	अपरण तथा शरीर बन्धक र जबरजस्ती करणी
७४८	रौतहट	मिन्टु भन्ने महमद अनवर	मधेश प्रदेश, रौतहट, गरुडा नगरपालिका - ९, नेपाल	नेपाल	अपरण तथा शरीर बन्धक र जबरजस्ती करणी
७४९	रौतहट	केदार परियार भन्ने केदार दमाई	मधेश प्रदेश, रौतहट, चन्द्रपुर नगरपालिका - ९, नेपाल	नेपाल	हाइनाता जबरजस्ती करणी
७५०	रौतहट	राजेश साह सोनार	मधेश प्रदेश, रौतहट, देवाही गोनाही नगरपालिका - ६, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
७५१	रौतहट	संजय राम	मधेश प्रदेश, रौतहट, माथव नारायण नगरपालिका - ८, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
७५२	रौतहट	गजेन्द्र भन्ने पवन यादव	मधेश प्रदेश, बारा, जीतपुर सिमरा उपमहानगरपालिका - १, नेपाल	नेपाल	लागु औषध (हिरोइन)
७५३	रौतहट	नागिन्द्र माझी	मधेश प्रदेश, रौतहट, चन्द्रपुर नगरपालिका - १०, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
७५४	रौतहट	रामप्रवेश साह तेली	मधेश प्रदेश, सल्लाही, रामनगर गाउँपालिका - ३, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
७५५	रौतहट	कैमुल देवान	मधेश प्रदेश, रौतहट, देवाही गोनाही नगरपालिका - २, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
७५६	रौतहट	बिन्दा हजरा	मधेश प्रदेश, रौतहट, बृन्दावन नगरपालिका - ७, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
७५७	रौतहट	बाबुजान धोवी	मधेश प्रदेश, रौतहट, बौधीमाई नगरपालिका - ५, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
७५८	रौतहट	अवध साह	मधेश प्रदेश, रौतहट, फतुवा विजयपुर नगरपालिका - ७, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान र गर्भपतन
७५९	रौतहट	शेख मुस्ताक आलम	मधेश प्रदेश, रौतहट, कटहरिया नगरपालिका - २, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
७६०	रौतहट	सरमोद ठाकुर	मधेश प्रदेश, रौतहट, गढीमाई नगरपालिका - १, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
७६१	रौतहट	जमसैद मिया भन्ने जमसैद आलम	मधेश प्रदेश, रौतहट, गढीमाई नगरपालिका - ३, नेपाल	नेपाल	ज्यान सम्बन्धी कसूर
७६२	रौतहट	विजय साह सोनार	मधेश प्रदेश, रौतहट, कटहरिया नगरपालिका - ५, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
७६३	रौतहट	नन्दु बैठा धोबी	मधेश प्रदेश, बारा, कलैया उपमहानगरपालिका - १८, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
७६४	रौतहट	जवाहिर महतो भन्ने जमाहिर महतो नुनिया	मधेश प्रदेश, रौतहट, गरुडा नगरपालिका - ८, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान र ज्यान मार्ने उद्योग
७६५	रौतहट	जंग बहादुर पटेल	मधेश प्रदेश, रौतहट, परोहा नगरपालिका - ८, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
७६६	रौतहट	विक्रम माझी भन्ने बैजु माझी	मधेश प्रदेश, रौतहट, देवाही गोनाही नगरपालिका - ६, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान र ज्यान मार्ने उद्योग
७६७	रौतहट	श्याम बाबु सहनी	मधेश प्रदेश, रौतहट, राजपुर नगरपालिका - ७, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
७६८	रौतहट	महमद इसराफुल मियाँ भन्ने मो. इसराफुल	मधेश प्रदेश, रौतहट, गढीमाई नगरपालिका - ३, नेपाल	नेपाल	ज्यान मार्ने उद्योग
७६९	रौतहट	जहरुदिन मिया भन्ने हारुन रसिद	मधेश प्रदेश, रौतहट, गढीमाई नगरपालिका - ३, नेपाल	नेपाल	ज्यान मार्ने उद्योग
७७०	रौतहट	शेख आजाद	मधेश प्रदेश, रौतहट, गरुडा नगरपालिका - ८, नेपाल	नेपाल	ज्यान सम्बन्धी कसूर
७७१	रौतहट	सिकिन्द्र पासवान	मधेश प्रदेश, रौतहट, गरुडा नगरपालिका - ८, नेपाल	नेपाल	ज्यान सम्बन्धी कसूर
७७२	रौतहट	विकास पासवान हजरा	मधेश प्रदेश, रौतहट, बृन्दावन नगरपालिका - ७, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
७७३	रौतहट	राधे दास भन्ने राधे श्याम दास तत्मा	मधेश प्रदेश, रौतहट, कटहरिया नगरपालिका - १, नेपाल	नेपाल	ज्यान सम्बन्धी कसूर
७७४	रौतहट	हेम कुमार भन्ने दान बहादुर ठाडा मगर	बागमती प्रदेश, मकवानपुर, बागमती नगरपालिका - २, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
७७५	रौतहट	हिमाल भन्ने टेक बहादुर ठाडा मगर	बागमती प्रदेश, मकवानपुर, बागमती नगरपालिका - २, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
७७६	रौतहट	नविन ठाडा मगर	बागमती प्रदेश, मकवानपुर, बागमती नगरपालिका - २, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
७७७	रौतहट	सुर्य बहादुर ठाडा मगर	मधेश प्रदेश, सलर्ही, बागमती नगरपालिका - ९, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
७७८	रौतहट	निरबहादुर राना मगर	बागमती प्रदेश, मकवानपुर, बागमती नगरपालिका - २, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
७७९	रौतहट	प्रलहाद फुयाल	मधेश प्रदेश, रौतहट, चन्द्रपुर नगरपालिका - ३, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
७८०	रौतहट	रमेश पहरी	बागमती प्रदेश, सिन्धुली, सुनकोशी गाउँपालिका - १, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
७८१	रौतहट	सूर्य बहादुर भण्डारी	गण्डकी प्रदेश, पूर्वी_नवलपरासी, कावासोती नगरपालिका - ८, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
७८२	रौतहट	रामदेव मुखिया	मधेश प्रदेश, रौतहट, फतुवा विजयपुर नगरपालिका - ११, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
७८३	रौतहट	विन्दा महतो कहार	मधेश प्रदेश, रौतहट, फतुवा विजयपुर नगरपालिका - २, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
७८४	रौतहट	विवेक मिश्र भन्ने विनायक कुमार	मधेश प्रदेश, रौतहट, गौर नगरपालिका - ३, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान, संगठित अपराध र अपहरण तथा शारिर बन्धक

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
७८५	रौतहट	खुसैंद राइन भन्ने औसयद महमद कवारी	मधेश प्रदेश, रौतहट, चन्द्रपुर नगरपालिका - ९, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
७८६	रौतहट	बली मुखिया	मधेश प्रदेश, रौतहट, देवाही गोनाही नगरपालिका - ५, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
७८७	रौतहट	सोनालाल मुखिया	मधेश प्रदेश, रौतहट, देवाही गोनाही नगरपालिका - ५, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
७८८	रौतहट	जयराम महतो कोइरी	मधेश प्रदेश, रौतहट, माधव नारायण नगरपालिका - ८, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
७८९	रौतहट	दिल बहादुर थिङ्ग	मधेश प्रदेश, सल्लाही, बागमती नगरपालिका - १२, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
७९०	रौतहट	सोम बहादुर लामा	मधेश प्रदेश, बारा, निजगढ नगरपालिका - ७, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
७९१	रौतहट	उमेश राना मगर	मधेश प्रदेश, रौतहट, चन्द्रपुर नगरपालिका - १, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
७९२	रौतहट	पूर्ण बहादुर तामाड	मधेश प्रदेश, रौतहट, चन्द्रपुर नगरपालिका - १, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
७९३	रौतहट	राहुल गुप्त भन्ने राहुल कुमार साह	मधेश प्रदेश, रौतहट, राजदेवी नगरपालिका - ६, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
७९४	रौतहट	साहेब महतो नुनिया	मधेश प्रदेश, रौतहट, मौलापुर नगरपालिका - ६, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
७९५	रौतहट	शेलेन्द्र साह भन्ने सलेन्द्र कुमार सह	मधेश प्रदेश, रौतहट, मौलापुर नगरपालिका - ७, नेपाल	नेपाल	मुद्रा सम्बन्धी कसुर र संगठित अपराध सम्बन्धी कसुर
७९६	रौतहट	दिपेश साह सोनार भन्ने शेरु साह	मधेश प्रदेश, रौतहट, दुर्गा भगवती गाउँपालिका - ०५, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
७९७	रौतहट	राजु सिंह राजपुत	मधेश प्रदेश, रौतहट, राजदेवी नगरपालिका - ५, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
७९८	रौतहट	सुबोध प्रसाद पटेल	मधेश प्रदेश, रौतहट, परोहा नगरपालिका - ९, नेपाल	नेपाल	अपहरण तथा शरीर बन्धक र जबरजस्ती करणी
७९९	रौतहट	शिव राई भन्ने राज कुमार राई	मधेश प्रदेश, रौतहट, गुजरा नगरपालिका - ३, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
८००	रौतहट	विशाल भन्ने सागर राउत	बागमती प्रदेश, काञ्चेपलान्चोक, खानीखोला गाउँपालिका - २, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
८०१	रौतहट	राजेश मुखिया भन्ने रामु मुखिया विन	मधेश प्रदेश, रौतहट, माधव नारायण नगरपालिका - ४, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान र अप्राकृतिक मैथुन
८०२	रौतहट	सुरेन्द्र स्याडतान	बागमती प्रदेश, मकवानपुर, थाहा नगरपालिका - ७, नेपाल	नेपाल	लागु औषध (गाँजा)
८०३	रौतहट	अशोक कुमार यादव	मधेश प्रदेश, रौतहट, गरुडा नगरपालिका - ८, नेपाल	नेपाल	सवारी ज्यान
८०४	रौतहट	प्रमोद भन्ने जितेन्द्र बैठा	मधेश प्रदेश, रौतहट, चन्द्रपुर नगरपालिका - ८, नेपाल	नेपाल	नक्बजनी चोरी
८०५	रौतहट	सनिल कुमार शर्मा	मधेश प्रदेश, रौतहट, बृन्दावन नगरपालिका - ६, नेपाल	नेपाल	बहुविवाह
८०६	रौतहट	सहदेव पटेल	मधेश प्रदेश, रौतहट, परोहा नगरपालिका - ८, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
८०७	रौतहट	अफताब अंसारी	मधेश प्रदेश, रौतहट, गौर नगरपालिका - ३, नेपाल	नेपाल	चोरी
८०८	रौतहट	मेघु भन्ने मेवालाल महतो नुनिया	मधेश प्रदेश, रौतहट, कटहरिया नगरपालिका - ५, नेपाल	नेपाल	अपरण तथा शरीर बन्धक र जबरजस्ती करणी
८०९	रौतहट	संजय भन्ने संन्जीव साह	मधेश प्रदेश, रौतहट, बृन्दावन नगरपालिका - ७, नेपाल	नेपाल	सवारी अंगभग
८१०	रौतहट			नेपाल	
८११	रौतहट			नेपाल	
८१२	दार्चुला	सुरज तामाड	कोशी प्रदेश, संखुवासभा, चैनपुर नगरपालिका - ७, नेपाल	नेपाल	सवारी ज्यान

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
८१३	दार्चुला	केशव थापा मगर	बागमती प्रदेश, धादिङ, खनियाबास गाउँपालिका - ३, नेपाल	नेपाल	ज्यान मार्ने उद्योग
८१४	दार्चुला	लाल बहादुर थापा मगर	सुदूरपश्चिम प्रदेश, कैलाती, चुरे गाउँपालिका - १, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
८१५	दार्चुला	महेश दमाई	सुदूरपश्चिम प्रदेश, दार्चुला, महाकाली नगरपालिका - २, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
८१६	दार्चुला	रोहित पालिवाल	बागमती प्रदेश, काठमाण्डौ, काठमाण्डौ महानगरपालिका - १०, नेपाल	नेपाल	अपहरण तथा शरिर बन्धक
८१७	दार्चुला	रुप सार्की	सुदूरपश्चिम प्रदेश, बाजुरा, बुढीनन्दा नगरपालिका - २, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
८१८	बैतडी	राजेश लुहार	पाटन न.पा.३ गुजर बैतडी	नेपाल	जबरजस्ती करणी
८१९	चितवन	ठूलो कान्छा एवं सागर प्रजा भनिने विन्दरसिंह प्रजा	ब्यास - ११, तनहुँ	नेपाल	गैँडा मारी खाग बिक्री व्यवसाय
८२०	चितवन	करण मुक्तान भन्ने करण प्रजा	सरीखेत - ९, मकवानपुर	नेपाल	गैँडा मारी खाग बिक्री व्यवसाय
८२१	चितवन	सोमा तथा मिन बहादुर गुरुङ भन्ने खड्क बहादुर गुरुङ	गैँडाकोट - ३, नवलपरासी पुर्व	नेपाल	गैँडा मारी खाग बिक्री व्यवसाय
८२२	चितवन	राजमान थापा मगर	गैँडाकोट - ३, नवलपरासी पुर्व	नेपाल	गैँडा मारी खाग बिक्री व्यवसाय
८२३	चितवन	तारा भन्ने विरमान सिंहप्रजा	कालिका -९, चितवन	नेपाल	गैँडा मारी खाग बिक्री व्यवसाय
८२४	चितवन	जिवन भन्ने सुरेश प्रजा	मनहरी - ४, मकवानपुर	नेपाल	गैँडा मारी खाग बिक्री व्यवसाय
८२५	चितवन	प्रकाश राज जोशी	मटेरा-६, पाथिभरा-१, बझाङ्ग	नेपाल	गैँडा मारी खाग बिक्री व्यवसाय
८२६	चितवन	स्याङ्गो भन्ने ईन्द्र बहादुर तमाङ्ग	माडी-९, चितवन	नेपाल	गैँडा मारी खाग बिक्री व्यवसाय
८२७	चितवन	पासाङ्ग भन्ने आइत सिं मुक्तान	रासी-११, चितवन	नेपाल	गैँडा, हातहतियार
८२८	चितवन	सोमराज गुरुङ	भरतपुर - ११, चितवन	नेपाल	गैँडा मारी खाग बिक्री व्यवसाय

<u>सि.नं.</u>	<u>कार्यालय</u>	<u>नामथर</u>	<u>ठेगाना</u>	<u>देश</u>	<u>मुद्दा</u>
८२९	चितवन	जनक भन्ने शक्तिवल लामा	लखनपुर-७, रामेछाप	नेपाल	गैँडा मारी खाग बिक्री व्यवसाय
८३०	चितवन	रमेश खाती	हेटौडा-३, मकवानपुर	नेपाल	गैँडा मारी खाग बिक्री व्यवसाय
८३१	चितवन	अण्डा बाजे र कृष्ण बहादुर तामाङ्ग भन्ने मंगल बहादुर तामाङ्ग	गढीमाई - १, बारा	नेपाल	कर्तव्य ज्यान र चोरी
८३२	चितवन	विजय परियार	भरतपुर - ११ चितवन	नेपाल	कर्तव्य ज्यान र जबरजस्ती करणी
८३३	चितवन	राहुल परियार भन्ने सुनिल राउत	भरतपुर - १२, चितवन	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
८३४	चितवन	तिलक गैरे	भरतपुर - १५, चितवन	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
८३५	चितवन	अजय सिंह भन्ने अशोक भण्डारी	भरतपुर-२७, चितवन	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
८३६	चितवन	गिराज प्रजा	अयोध्यापुरी - ९, चितवन	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
८३७	चितवन	अमृत भन्ने अम्बर थिङ्ग	गजुरा २ रैतहट	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
८३८	चितवन	पृथ्वी घर्ती	कावासोती- १२, नवलपुर	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
८३९	चितवन	सागर नेपाली	भरतपुर-१३, चितवन	नेपाल	लागु औषध
८४०	चितवन	बनु चौधरी	सुर्गौली पटेवा-४, पर्सा	नेपाल	लागु औषध
८४१	चितवन	दिपक भन्ने इन्द्र बहादुर खत्री	कालिका-३, चितवन	नेपाल	लागु औषध
८४२	चितवन	आर्यन महतो	मोतिपुर-३, कपिलवस्तु घर भई हाल रत्ननगर-९, चितवन	नेपाल	लागु औषध
८४३	चितवन	B मनोज परियार	रासी-५, चितवन	नेपाल	लागु औषध

<u>सि.नं.</u>	<u>कार्यालय</u>	<u>नामथर</u>	<u>ठेगाना</u>	<u>देश</u>	<u>मुद्दा</u>
८४४	चितवन	सानु लामा भन्ने हेम बहादुर लामा	कालिका-५, चितवन	नेपाल	लागु औषध
८४५	चितवन	दिलिप परियार	रासी-५, चितवन	नेपाल	लागु औषध
८४६	चितवन	रान्जित साह कानु	सखुवा प्रसौनी -६, पर्सा	नेपाल	लागु औषध
८४७	चितवन	रमेश परियार	बेनिघाट रोराड गा पा-५, धादिङ हाल रासी-५, चितवन	नेपाल	लागु औषध
८४८	चितवन	सुजन थापा मगर	भरतपुर-२, चितवन	नेपाल	लागु औषध र चोरी
८४९	चितवन	आकाश महतो	कालिका-५, चितवन	नेपाल	लागु औषध
८५०	चितवन	विजय भन्ने सनम सेन्चुरी	माडी-३, चितवन	नेपाल	लागु औषध
८५१	चितवन	मुस्ताक साह	भरतपुर-२, चितवन	नेपाल	लागु औषध
८५२	चितवन	हिरामणी भुपाल	देवचुली १६ नवलपुर	नेपाल	लागु औषध
८५३	चितवन	सुरज कुमाल	भरतपुर १३ चितवन	नेपाल	लागु औषध
८५४	चितवन	हरी श्रेष्ठ	भरतपुर - ३, चितवन	नेपाल	जबरजस्ती करणी
८५५	चितवन	अजय कट्टेल	रत्नगर - १३, चितवन	नेपाल	जबरजस्ती करणी
८५६	चितवन	ना.प. कालिका (१८) चित्र बहादुर स्याङ्गतान	कालिका - ८, चितवन	नेपाल	जबरजस्ती करणी
८५७	चितवन	राकेश भन्ने कृष्ण मगर	म्यारदे -६, तनहुँ	नेपाल	जबरजस्ती करणी

<u>सि.नं.</u>	<u>कार्यालय</u>	<u>नामथर</u>	<u>ठेगाना</u>	<u>देश</u>	<u>मुद्दा</u>
८५८	चितवन	सरोज चेपाङ्ग	इच्छाकामना -१, चितवन	नेपाल	जवरजस्ती करणी
८५९	चितवन	सुमन पटेल भन्ने सुवा प्रसाद	विर्ता-२४, पर्सा हाल भरतपुर-५, चितवन	नेपाल	जवरजस्ती करणी
८६०	चितवन	एकराज रेमी	हुप्सेकोट-३, नवलपरासी पुर्व	नेपाल	जवरजस्ती करणी
८६१	चितवन	पुर्ण गैरे	खैरहनी-१, चितवन	नेपाल	जवरजस्ती करणी
८६२	चितवन	सन्तोष श्रेत्री	भरतपुर - १२, चितवन	नेपाल	जवरजस्ती करणी
८६३	चितवन	राजन कुमार राम	जितपुर सिमरा-१२, बारा हाल भरतपुर-३, चितवन	नेपाल	जवरजस्ती करणी
८६४	चितवन	ना प जितपुरटोल(२) कृष्ण पौडेल	कालिका-२, चितवन	नेपाल	हाडनातामा जवरजस्ती करणी
८६५	चितवन	अमृत परियार	मध्यविन्दु-८ हाल गैडाकोट-२, नवलपरासी	नेपाल	जवरजस्ती करणी
८६६	चितवन	प्रवेश भन्ने मन बहादुर पुन	ब्याड ३ पर्वत	नेपाल	जिउ मास्ने बेच्ने
८६७	चितवन	कुविन थापा भन्ने कोल बहादुर थापा	दोरम्बा ४ रामेछाप	नेपाल	अपहरण
८६८	चितवन	सुवास मोक्तान भन्ने विन्दास मुक्तान	भरतपुर-२४, चितवन	नेपाल	चोरी
८६९	चितवन	शंकर सुनार	गैडाकोट-६, नवलपरासी पूर्व	नेपाल	चोरी
८७०	चितवन	सुजन परियार	हेटौडा-२६, मकवानपुर	नेपाल	चोरी
८७१	चितवन	मिलन विश्वकर्मा	भरतपुर-४, चितवन	नेपाल	चोरी
८७२	चितवन	राम बहादुर लामा	भरतपुर-२, चितवन	नेपाल	चोरी
८७३	चितवन	विनोद सुनार	माडी-५, चितवन	नेपाल	नक्वजनी चोरी
८७४	चितवन	विक्रम नेपाली भन्ने विक्रम सार्की	बौदीकाली-१, नवलपुर	नेपाल	चोरी
८७५	चितवन	रविन्द्र बैठा	माधव नारायण ६ रैतहट	नेपाल	चोरी
८७६	चितवन	विक्रम बस्नेत	भरतपुर-१०, चितवन	नेपाल	डाकाँ
८७७	चितवन	दिपक घिमिरे	गैडाकोट - २, नवलपरासी पुर्व	नेपाल	डाकाँ
८७८	चितवन	सविन खत्री	उदयपुरगढी -६, उदयपुर	नेपाल	डाकाँ
८७९	चितवन	अरुण शर्मा	भरतपुर ९ चितवन	नेपाल	डाकाँ

<u>सि.नं.</u>	<u>कार्यालय</u>	<u>नामथर</u>	<u>ठेगाना</u>	<u>देश</u>	<u>मुद्दा</u>
८८०	चितवन	प्रविन महतो	रत्नगढ-५, चितवन	नेपाल	बैकिङ कसुर
८८१	चितवन	सुरेन्द्र पण्डित	भरतपुर-१०, चितवन	नेपाल	बैकिङ कसुर
८८२	चितवन	श्रीकृष्ण कार्की	बनेपा -५ , काम्पेपलाञ्चोक	नेपाल	चेक अनादर
८८३	चितवन	दिनेश भण्डारी भन्ने विमल परियार	ब्यास-७, तनहुँ हाल खैरहनी-१, चितवन	नेपाल	बालयैन दुर्व्यवहार तथा चोरी
८८४	चितवन	मिलन भन्ने बुट्टिमान ब्लोन	रासी-२, चितवन	नेपाल	जवरजस्ती करणी
८८५	चितवन	नविन प्रजा	भरतपुर-१, चितवन	नेपाल	जवरजस्ती करणी
८८६	चितवन	राम स्नेही राय	भरतपुर-१ ३, चितवन	नेपाल	जवरजस्ती करणी
८८७	चितवन	अशोक रामदाम अशोक सुनार भन्ने अशोक वि.क.	माडी-६, चितवन	नेपाल	जवरजस्ती करणी
८८८	चितवन	ना.प. गण्डकीचोक (क) सुरेन्द्र साह	जितपुर सिमरा-२०, बारा	नेपाल	जवरजस्ती करणी
८८९	चितवन	रोमन चेपाङ्ग	राक्सीराड-६, मकवानपुर	नेपाल	जवरजस्ती करणी
८९०	चितवन	विशाल बोटे	माडी-९, चितवन	नेपाल	जवरजस्ती करणी
८९१	चितवन	महेश कुमार महतो	मिथिला-१, धनुषा	नेपाल	जवरजस्ती करणी
८९२	चितवन	शिवपुजन राउत भन्ने शिवपुजन राउत कम्मर	पटेवा सुगौली-६, पर्सा	नेपाल	जवरजस्ती करणी + जिउ मास्ने वेच्चे
८९३	चितवन	उमेश महतो भन्ने उमेश कुमार महतो	धनगढीमाई-३, सिराहा भन्ने माडी-७, चितवन	नेपाल	जवरजस्ती करणी
८९४	चितवन	B विशाल परियार	जैमुनी-८, वाग्लुड हाल गैँडाकोट-२, नवलपरासी	नेपाल	जवरजस्ती करणी
८९५	चितवन	आकाश र बाबुलाल चेपाङ्ग भन्ने बाबुलाल प्रजा	माडी-७, चितवन	नेपाल	जवरजस्ती करणी
८९६	चितवन	मनोज खड्का	ब्यास-४, तनहुँ	नेपाल	जवरजस्ती करणी
८९७	चितवन	ना प लायन्सचोक (२) ०८११०८२ शैदुल्ला देवान	कलैया-२६, बारा	नेपाल	जवरजस्ती करणी
८९८	चितवन	ना प २०८१ गैँडाकोट-४(दिन बहादुर घर्ती मगर)	गैँडाकोट-५, नवलपुर	नेपाल	जवरजस्ती करणी
८९९	चितवन	ना प रासी-८, नवराज सुनार	रासी-७, चितवन	नेपाल	जवरजस्ती करणी
९००	चितवन	रोशन भन्ने रुसन महतो	चन्द्रगिरी-७, काठमाडौं	नेपाल	जवरजस्ती करणी
९०१	चितवन	सुरज माझी	विरगंज-३१, पर्सा	नेपाल	जवरजस्ती करणी
९०२	चितवन	भुलन माझी मुसहर	पटवा सुगौली-४, पर्सा	नेपाल	जवरजस्ती करणी

<u>सि.नं.</u>	<u>कार्यालय</u>	<u>नामथर</u>	<u>ठेगाना</u>	<u>देश</u>	<u>मुद्दा</u>
१०३	चितवन	विशाल तामाङ्ग भन्ने तुलराम मुक्तान	ईच्छाकामना ३ चितवन	नेपाल	जबरजस्ती करणी
१०४	चितवन	सुगित राय यादव	कटरिया-२, रौतहट हाल खैरहनी-२, चितवन	नेपाल	ज्यान सम्बन्धी कसुर
१०५	चितवन	मितेन्द्र वैठा धोवी	पोखरिया-९, पर्सा	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
१०६	चितवन	प्रकाश तामाङ्ग	गल्छी-५, धादिङ	नेपाल	लागु औषध
१०७	चितवन	महेश राई भन्ने महेश सुनार	खैरहनी-१ ३, चितवन हाल बेनीघाट रोराङ्ग -३, धादिङ	नेपाल	लागु औषध
१०८	चितवन	मदन लामा भन्ने मदन कुमार गोले	रासी-२, चितवन	नेपाल	लागु औषध
१०९	चितवन	सन्तोष लामा भन्ने सन्त बहादुर तामाङ्ग	रासी-२, चितवन	नेपाल	लागु औषध
११०	चितवन	सजिव महतो	भरतपुर-२ ६, हाल भरतपुर-७, चितवन	नेपाल	लागु औषध
१११	चितवन	मनोज मगर	बेनीघाटरोराड-३, धादिङ	नेपाल	लागु औषध
११२	चितवन	प्रवेश शाही ठकुरी	भरतपुर-१ २, चितवन	नेपाल	लागु औषध
११३	चितवन	विकाश गुरुङ	भरतपुर-३, चितवन	नेपाल	लागु औषध
११४	चितवन	विशाल सुनार	भरतपुर-२ ६, चितवन	नेपाल	लागु औषध
११५	चितवन	लक्ष्म महतो भन्ने लक्ष्मण सुनार	भरतपुर-२ ६, चितवन	नेपाल	लागु औषध
११६	चितवन	सुवास तामाङ्ग	रासी- १२, चितवन	नेपाल	लागु औषध
११७	चितवन	चन्द्र बहादुर भन्ने चन्द्रजग तामाङ्ग	रासी- १२, चितवन	नेपाल	लागु औषध
११८	चितवन	सुरज चेपाङ्ग	ईच्छाकामना-६, चितवन	नेपाल	ज्यान सम्बन्धी कसुर
११९	चितवन	उमेश राई	रासी-२, चितवन	नेपाल	ज्यान सम्बन्धी कसुर
१२०	चितवन	सुदिप भन्ने निशान नेपाली	भरतपुर-३, चितवन	नेपाल	ज्यान मार्ने उद्योग + चोरी
१२१	चितवन	समिर तामाङ्ग	भरतपुर-३, चितवन	नेपाल	ज्यान मार्ने उद्योग + चोरी
१२२	चितवन	विकास वि. क.	भरतपुर-१०, चितवन	नेपाल	चोरी
१२३	चितवन	विश्वास सुनार	पोखरा-९, कास्की	नेपाल	चोरी
१२४	चितवन	बाबुराम महतो	भरतपुर-८, चितवन	नेपाल	चोरी

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
१२५	चितवन	डम्बर चेपाड	ईच्छाकामना-७, चितवन	नेपाल	चोरी
१२६	चितवन	सिकन्दर मियाँ	खेरहनी- ६, चितवन	नेपाल	नक्वजनी चोरी
१२७	चितवन	आशिष परियार भन्ने भरत दमै	गैडाकोट-९, नवलपरासी पूर्व	नेपाल	सवारी अंगभंग
१२८	चितवन	भुवन सिं नेपाली	घिरिङ-५, तनहुँ	नेपाल	सवारी अंगभंग
१२९	चितवन	कृष्ण बहादुर राई	भरतपुर-२, चितवन	नेपाल	ठगी + लिखित किर्ते
१३०	चितवन	महेश चौधरी भन्ने विश्वनाथ चौधरी	भरतपुर-२५, चितवन	नेपाल	आपराधिक उपद्रव
१३१	चितवन	भुतुके भन्ने गोरे कुमाल	कालिका-७, चितवन	नेपाल	अभद्र व्यवहार
१३२	चितवन	लोक बहादुर भण्डारी	ज्वालामुखी-३, धादिङ	नेपाल	खोटा मुद्रा चलान
१३३	चितवन	भारयामान तामाङ्ग	मेराड-२, नुवाकोट	नेपाल	खोटा मुद्रा चलान
१३४	चितवन	कमल लम्साल	इन्द्रावती- ९, सिन्धुपाल्चोक	नेपाल	विद्युतिय कारोबार
१३५	चितवन	विजय गुरुङ	दोर्दी-४, लमजुङ	नेपाल	हिउ चितुवाको आखटोपहार ओसारपसार
१३६	चितवन	साशन गुरुङ	घोर्चे-१, गोरखा	नेपाल	हिउ चितुवाको आखटोपहार ओसारपसार
१३७	चितवन	शमुएल नेपाली	बर्द्धाट- ४, नवलपुर	नेपाल	सालकको आखेटोपहार
१३८	चितवन	सुमित सुनार	बर्द्धाट- ४, नवलपुर	नेपाल	सालकको आखेटोपहार
१३९	चितवन	विवस रोक्का	शिवसताङ्गी-८, झापा	नेपाल	सालकको आखेटोपहार
१४०	चितवन	आशिष लिम्बु	शिवसताङ्गी- ८, झापा	नेपाल	सालकको आखेटोपहार
१४१	चितवन	नगेन्द्र बहादुर रिमाल	गुलरिया-०५, बर्दिया	नेपाल	सहकारी ठगी
१४२	चितवन	कृष्ण प्रसाद ज्वाली	राजापुर-१०, बर्दिया हाल गुलरिया-५, बर्दिया	नेपाल	सहकारी ठगी
१४३	चितवन	अकल बहादुर विश्वकर्मा	पर्सागढी-४, पर्सा	नेपाल	हातहतियार खरखजाना
१४४	चितवन	प्रतिमा मण्डल	बारागढी -३, बारा	नेपाल	लागु औषध
१४५	चितवन	सावित्री नगरकोटी	तिरापुरा-३, धाडिङ	नेपाल	बैकिङ कसुर
१४६	चितवन	विमला लो	गैडाकोट-६, नवलपुर	नेपाल	चेक अनादर
१४७	चितवन	संगिता चितौरे मगर	कावासोती-२, नवलपरासी पूर्व	नेपाल	सहकारी ठगी
१४८	चितवन	भिम प्रसाद ढकाल	रत्ननगर- ३, चितवन	नेपाल	जवरजस्ती करणी
१४९	चितवन	ढक्कल भन्ने धक्कल बहादुर थिङ	बागमति-१, मकवानपुर	नेपाल	ठगी
१५०	चितवन	युनिक माझी	तिरापुरा-३, धाडिङ		नाबालक
१५१	जगन्नाथदेवल	इसाद भन्ने अर्सद अली मियाँ	बारा, कलैया उ.प.म.न.पा. १०	नेपाल	अपहरणर ज.क.

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
१५२	जगन्नाथदेवल	विनोद के.सी. भन्ने विनोद गौतम	नुवाकोट, शिवपुरी गा.पा. ६ घर भई हाल का.जि. का.म.न.पा. २४ बानियाटार बस्ने	नेपाल	अपहरण शरिर बन्धक डाँका र संगठित अपराध
१५३	जगन्नाथदेवल	राज कुमार दास	पर्सा शिबवरी- ६ हाल पोखरिया न.पा. ९	नेपाल	अपहरण तथा शरिर बन्धक र हा.ह.ख.ख.
१५४	जगन्नाथदेवल	प्रेम सिंह भन्ने प्रेम बहादुर सुवेदी	धनुषा, भरतपुर- ८	नेपाल	अपहरण र खुन डाँका
१५५	जगन्नाथदेवल	भोटे भन्ने सोमलाल यिङ्ग	मकवानपुर, बैकैया- ४	नेपाल	क.ज्यान
१५६	जगन्नाथदेवल	बाबु थापा भन्ने मेघ बहादुर थापा	सालाही बागमति न.पा.- २	नेपाल	क.ज्यान समेत (४ थान)
१५७	जगन्नाथदेवल	सानु भन्ने राजु रुम्बा	चितवन, माडी न.पा. -१२	नेपाल	क.ज्यान
१५८	जगन्नाथदेवल	सुरेश दर्नाल	उदयपुर, बेलटार न.पा. ७	नेपाल	क.ज्यान
१५९	जगन्नाथदेवल	शुभराज राई	खोटाड, साविक खार्तम्छा हाल केपिलासगढी गा.पा. २	नेपाल	क.ज्यान र ज्यान मार्ने उद्योग
१६०	जगन्नाथदेवल	राम बहादुर थापा भन्ने राम थापा	मोरड, सुन्दरहरैचा न.पा. ७	नेपाल	डाँका चोरी, क.ज्यान
१६१	जगन्नाथदेवल	जिवन पुर्कुटी भन्ने जिवन ब. पुर्कुटी	का.जि., साविक डाँछी गा.वि.स. २ को हाल कागेश्वरी मनोहरा न.पा. ४	नेपाल	ज्यान सम्बन्धी कसुर
१६२	जगन्नाथदेवल	सोनाम तामाङ	सि.पा.जि. बाह्रविसे न.पा. -२	नेपाल	क.ज्यान/डाँका
१६३	जगन्नाथदेवल	परिवर्तित नाम थानकोट ठ १ ०७८/०७९ (अभिषेक बस्नेत)	मकवानपुर, थाहा न.पा. १०	नेपाल	क.ज्यान
१६४	जगन्नाथदेवल	लक्ष्मी नारायण के.सी.	बागलुड, साविक कुस्मी गा.वि.स. ९ को हाल कुश्मी सेरा गा.पा. ९ घर भई हाल का.जि. बुढनिलकण्ठ न.पा. ८ बस्ने	नेपाल	ज.क. गरी क.ज्यान
१६५	जगन्नाथदेवल	हिमाल भन्ने दुकमान घर्तीमगर	रोल्पा, सुनछहारी गा.पा. १ घर भई मुस्ताड, घरपझोड गा.पा. ५ दुम्बा बस्ने	नेपाल	क.ज्यान
१६६	जगन्नाथदेवल	पासाड शेर्पा	ओखलढुंगा, खिजिदिम्बा- ९	नेपाल	क.ज्यान र डाँका
१६७	जगन्नाथदेवल	पासाड तामाङ उर्फ अनिल तामाङ	ओखलढुंगा, भोलुङ्ग- ७	नेपाल	क.ज्यान र डाँका
१६८	जगन्नाथदेवल	अनमोल पुडासैनी	मकवानपुर, हेटौडा उप मनपा ११ थानाभड्याड	नेपाल	क.ज्यान
१६९	जगन्नाथदेवल	विशाल दोचे श्रेष्ठ भन्ने विशाल दोचे	का.जि., कागेश्वरी मनहारा न।.पा. ६	नेपाल	ज्यान सम्बन्धी कसुर
१७०	जगन्नाथदेवल	चनरु हजारी पासवान	सलाही, सुन्दरपुर चुहडवा गाविस ८ पिपरभट्टा	नेपाल	क.ज्यान
१७१	जगन्नाथदेवल	जगगु चौधरी	दाढ, साविक लालमटिया गा.वि.स. १ को हाल रासि गा.पा. ३	नेपाल	क.ज्यान
१७२	जगन्नाथदेवल	हाँस भन्ने धन कुमार तामाङ	भोजपुर, साम्पाङ- ३	नेपाल	क. ज्यान
१७३	जगन्नाथदेवल	पुचुङ्ग भन्ने सुर्य राना मगर	का.जि., किर्तिपुर- १७	नेपाल	क. ज्यान
१७४	जगन्नाथदेवल	महेन्द्र एस.के.	स्याङ्गाजा, भिरकोट- ५	नेपाल	क.ज्यान
१७५	जगन्नाथदेवल	होम बहादुर के.सी.	दाढ, तुलसिपुर न.पा. ५	नेपाल	क.ज्यान
१७६	जगन्नाथदेवल	बसन्त भन्ने गुन्ज बहादुर श्रेष्ठ	सिन्धुली, वलाचौर- ७	नेपाल	क.ज्यान
१७७	जगन्नाथदेवल	कृष्ण कमल चौधरी	कपिलवस्तु, बाणगंगा- ११	नेपाल	क. ज्यान

<u>सि.नं.</u>	<u>कार्यालय</u>	<u>नामथर</u>	<u>ठेगाना</u>	<u>देश</u>	<u>मुद्दा</u>
९७८	जगन्नाथदेवल	भगतसिंह भन्ने अर्जुन सिंह सिख	बाँकि नेपालगंज - २०	नेपाल	क. ज्यान
९७९	जगन्नाथदेवल	मोहमद आदम कवारी	धनुषा, धनुषाधाम न.पा. -५	नेपाल	ज्यान स. कसुर तथा विस्फोटक पदार्थ एंव संगठित अपराध
९८०	जगन्नाथदेवल	शेख अब्दुल आलम	रौतहट, गौर न.पा. ७	नेपाल	क.ज्यान
९८१	जगन्नाथदेवल	कृष्णबाबु महर्जन	का.जि. का.म.न.पा. १३, कालिमाटी घर भई हाल किर्तिपुर न.पा. ६ पाण्डेखाप	नेपाल	ज्यान सम्बन्धी कसुर (नियत पुर्वक ज्यान मारेको)
९८२	जगन्नाथदेवल	बर्साती पासी	कपिलवस्तु, हरनामपुर- ४	नेपाल	क.ज्यान
९८३	जगन्नाथदेवल	चित्रवहादुर वि.क.	बागलुड, साविक वोवाड गा.वि.स. ८ को हाल ढोरपाटन न.पा. ९	नेपाल	क.ज्यान
९८४	जगन्नाथदेवल	आकाश तामाङ स्थाडतान	काभ्रेपलाञ्चोक, शिखरआम्बोटे- ८	नेपाल	ज्यान मार्ने उद्घोग
९८५	जगन्नाथदेवल	प्रदिप लुङ्गा भन्ने शंकर लिम्बु	ताप्लेजुङ, मिक्वाखोला गा.पा. १ घर भई हाल का.जि. बुढानिलकण्ठ न.पा.८	नेपाल	क.ज्यान
९८६	जगन्नाथदेवल	संजय राई	भोजपुर, हतुवागढी गा.पा. ९ कोलटार	नेपाल	ज्यान सम्बन्धी कसुर
९८७	जगन्नाथदेवल	पर्वत राई	संखुवासभा, चैनपुर- ५	नेपाल	क.ज्यान
९८८	जगन्नाथदेवल	श्याम थापा भन्ने सानु कुमार थापा	सर्लाही, साविक दुग्रेखोला गा.वि.स. ४ को हाल बागमती न.पा. ३	नेपाल	क.ज्यान, विष्फोटक पदार्थ
९८९	जगन्नाथदेवल	जिवछ अंसारी	महोत्तरी भट्टौलिया - ३ हाल जलेश्वर न.पा. - ४	नेपाल	अपहरण गरी कर्तव्य ज्यान
९९०	जगन्नाथदेवल	विवेक परियार भन्ने राजेन्द्र दर्जी	धादिङ, केवलपुर- ५	नेपाल	ज.क.
९९१	जगन्नाथदेवल	परिवर्तित नाम २०७६ किर्तिपुर (ल २) सुनिल थापा		नेपाल	जवरजस्ती करणी
९९२	जगन्नाथदेवल	गोविन्द भन्ने शेर बहादुर बुढाथोकी	उदयपुर, ताप्ली गा.पा. १	नेपाल	ज.क.
९९३	जगन्नाथदेवल	प्रवेश श्रेष्ठ	गोरखा, गोरखा न.पा. ५ घर भई हाल का.जि., का.म.न.पा. ११ त्रिपुरेश्वर बस्ने	नेपाल	ज.क.
९९४	जगन्नाथदेवल	प्रेम गिरी	खोटाड, ऐसेलुखर्क गा.पा. ४ पारागाउ घर भई हाल का.जि. दक्षिणकाली न.पा. ९ लामा गाउँ बस्ने	नेपाल	ज.क.
९९५	जगन्नाथदेवल	मिठाराम धिमाल	सिन्धुलि, सुनकोशि गा.पा. ४ ढुंगेचौर बस्ने	नेपाल	ज.क
९९६	जगन्नाथदेवल	मन्दिप भुजेल भन्ने मन्दिप थामी	सिन्धुपाल्चोक, बाहिसे- ७	नेपाल	ज.क.
९९७	जगन्नाथदेवल	ज्ञान बहादुर थोकर	धनुषा, पसपलपुर- ८	नेपाल	ज.ज.क./ जि.मा.वे.
९९८	जगन्नाथदेवल	प्रेम बहादुर घर्ति	चितवन, जगतपुर- ७	नेपाल	ज.ज.क.
९९९	जगन्नाथदेवल	दिल कुमार वि.क.	खोटाङ, कोपिलासगढी- ४	नेपाल	ज.ज.क. तथा आत्महत्यागर्न दुरुत्साहन
१०००	जगन्नाथदेवल	परिवर्तित नाम रावण (प्रेम नेपाली)	गुल्मी, सत्यवती- ७	नेपाल	ज.ज.क.

<u>सि.नं.</u>	<u>कार्यालय</u>	<u>नामथर</u>	<u>ठेगाना</u>	<u>देश</u>	<u>मुद्दा</u>
१००१	जगन्नाथदेवल	पुस्तम तामाड भन्ने पुस्तम कुमार घले	दक्षिणकाली न.पा. ५ डल्लु	नेपाल	ज.क.
१००२	जगन्नाथदेवल	साहिला घिसिड, विनायक भन्ने विनय तामाड	नुवाकोट, सर्यगढी न.पा. ४ घर भई हाल भक्तपुर, चाँगुनारायण न.पा.६	नेपाल	ज.क..
१००३	जगन्नाथदेवल	राज तामाड भन्ने राजु लडवा	मकवानपुर, हिरामनी गा.पा. ७	नेपाल	ज.क..
१००४	जगन्नाथदेवल	विरु भन्ने विर बहादुर तामाड	रामेछाप,साविक मझुवा ग.वि.स. ३, को हाल खाँडदेवी गा.पा. २, निङगलपानी घर भई हाल का.जि. गोकर्णेश्वर न.पा. ६ अत्तर खेल पिपलबस्ती बस्ने	नेपाल	ज.क
१००५	जगन्नाथदेवल	शिव दर्जी	भोजपुर, साल्पासिलिछो गा.पा. ५	नेपाल	ज.क.
१००६	जगन्नाथदेवल	निसान तामाड	नवलपरासी, कावासोती न.पा. ३ घर भई हाल भक्तपुर, सुर्यविनायक न.पा. १ बस्ने	नेपाल	ज.क.
१००७	जगन्नाथदेवल	दिलिप कुवार	डोटी, के.आई.सिंह गा.पा. ४ घर भई का.जि., बुढानिलकण्ठ न.पा. १२ बस्ने	नेपाल	ज.क.
१००८	जगन्नाथदेवल	सोकेतिक नाम ०७८ वेलवारी १ क (मनोज डंगोल)	मोरड, सुन्धारा हैरेचा न.पा. ३ (परिवर्तित ठेगाना जि. ०९)	नेपाल	जबरजस्ती करणी
१००९	जगन्नाथदेवल	रविन नेपाली	रामेछाप, दोरम्बा गा.पा. २	नेपाल	ज.क.
१०१०	जगन्नाथदेवल	राजेन्द्र परियार	मकवानपुर, सिस्नेरी-७	नेपाल	ज.क.
१०११	जगन्नाथदेवल	राम भन्ने कृष्ण बहादुर वि.क.	तनहुँ, शुक्लगण्डकी-९	नेपाल	ज.क.
१०१२	जगन्नाथदेवल	शशिधर खड्का	प्युठान, स्वर्गद्वारी-५	नेपाल	ज.क.
१०१३	जगन्नाथदेवल	परिवर्तित नाम ०७६/०७७ (४७) (ड) बहादुर केशर वि.क.	पाल्पा, तानसेन पोखराथोक ९ छत्रिवन भान्डाँडा	नेपाल	ज.क.(हाडनाता)
१०१४	जगन्नाथदेवल	साईला सुरेन्द्र भुजेल भन्ने सुरेन्द्र दमाई	उदयपुर, तपेश्वरी १ को हाल बेलका न.पा.२	नेपाल	ज.क.
१०१५	जगन्नाथदेवल	शेरफ भन्ने सेरप लामा	सि.पा.जि., साविक किउल गाविस १ को हाल हेलम्बु गा.पा. २ घर भई का.जि. गोकर्णेश्वर न.पा. ८ बस्ने	नेपाल	ज.क
१०१६	जगन्नाथदेवल	क्रायझी गुरुड, लक्की शेर्पा, लक्की गुरुड भन्ने शिशिर गुरुड	नुवाकोट, शिवपुरी गा.पा. १	नेपाल	ज.क.
१०१७	जगन्नाथदेवल	सौगात महर्जन भन्ने सुजन श्रेष्ठ	काष्ठेपलान्चोक, पनौती न.पा. १ घर भई हाल ललितपुर म.न.पा. पाटनमा बस्ने	नेपाल	ज.क.
१०१८	जगन्नाथदेवल	धन बहादुर केप्छाकी मगर	उदयपुर, कटारी न.पा. ९ घर भई हाल का.जि. कागेश्वरी न.पा. ६	नेपाल	ज.क.

<u>सि.नं.</u>	<u>कार्यालय</u>	<u>नामथर</u>	<u>ठेगाना</u>	<u>देश</u>	<u>मुद्दा</u>
१०१९	जगन्नाथदेवल	परिवर्तित नाम बौद्ध १० (०७९/०८०) हिरालाल विश्वकर्मा	सि.पा.जि., पाँचपोखरी गा.पा. ५, थाडपालकोट	नेपाल	ज.क. / हाडनाता
१०२०	जगन्नाथदेवल	परिवर्तित नाम २६ परिसर क (२०) २ (दाजड्बो शेर्पा)	सोलुखुम्बु, केरुड- ९	नेपाल	ज.ज.क.
१०२१	जगन्नाथदेवल	टंक बहादुर कार्की	उदयपुर, त्रियुगा न.पा.- ७ घर भई का.जि.का.म.न.पा. २, लाजिम्पाट बस्ने	नेपाल	ज.ज.क.
१०२२	जगन्नाथदेवल	अमित भन्ने टिकाराम वि.क.	संखुवासभा, चिचिला गा.पा. ५	नेपाल	ज.क.
१०२३	जगन्नाथदेवल	समन मारुनी कान्छा भन्ने चन्द्रमान राई	धनकुटा, सहिमभुमी गा.पा. ६ अधिकारीटोल	नेपाल	ज.क.
१०२४	जगन्नाथदेवल	दिनेश विश्वकर्मा	नुवाकोट, विदुर न.पा. १, घर भई हाल का.जि., का.म.न.पा. १६	नेपाल	ज.क
१०२५	जगन्नाथदेवल	परिवर्तित नाम थर ६४ छिन्चु (त१) अम्बर बहादुर दमाई	सुर्खेत, भेरीगंगा न.पा. १३, सितापुर रामघाट	नेपाल	ज.क./ हाडनाता
१०२६	जगन्नाथदेवल	राम कुमार माझी	मोरड, साविक सनिश्चरे गा.वि.स. बडा नं. ४ को हाल पथरी शनिश्चरे न.पा. ८	नेपाल	जबरजस्ती करणी
१०२७	जगन्नाथदेवल	संजिव परियार भन्ने राजेन्द्र दर्जी	धादिङ, छत्रेदेउराली- १	नेपाल	ज.क.
१०२८	जगन्नाथदेवल	परिवर्तित नामबौद्ध ३९ (ख) ०७५/०७६ (कुसाङ्ग शेर्पा)	ओखलढुंगा, खिजिदेम्बा- ६	नेपाल	ज.ज.क.
१०२९	जगन्नाथदेवल	उद्धव दाहाल खत्री	मोरड, सुन्दरदुलारी- ९ घर भई हाल का.जि.नागार्जुन न.पा. ४	नेपाल	ज.ज.क.
१०३०	जगन्नाथदेवल	सुमन खड्का	रुकुम, खलाङ्ग- १	नेपाल	ज.ज.क.
१०३१	जगन्नाथदेवल	दिपेश सुन्दास	सिन्धुली, हरिहरपुर- ७	नेपाल	ज.क.
१०३२	जगन्नाथदेवल	परिवर्तित नाम वडिखेल (क) पुरुषोत्तम पहरी	ललितपुर, गोदावरी ४	नेपाल	ज.क.(हाडनाता)
१०३३	जगन्नाथदेवल	गणेश बोगटी भन्ने गणेश बहादुर क्षेत्री	सिन्धुली, गाडहमरे हाल भक्तपुर	नेपाल	ज.क.
१०३४	जगन्नाथदेवल	परिवर्तित नाम २६ परिसर (६०) ख ०७७/०७८ (निरज थापा मगर)	का.जि., चन्द्रागिरी न.पा. १५ तिनथाना	नेपाल	ज.क. हाडनाता
१०३५	जगन्नाथदेवल	वलराम दियाली	ओखलढुगा, मोली- ८	नेपाल	ज.क.
१०३६	जगन्नाथदेवल	इमान सिंह परियार	तनहुँ, कोटा- २	नेपाल	ज.क.
१०३७	जगन्नाथदेवल	सुशिल कुमार यादव	सप्तरी, राजविराज- २	नेपाल	ज.ज.क.
१०३८	जगन्नाथदेवल	सुरेश कुमार तामाङ्ग	सिन्धुपाल्चोक, हाङ्गबुङ- ९	नेपाल	ज.ज.क.

<u>सि.नं.</u>	<u>कार्यालय</u>	<u>नामथर</u>	<u>ठेगाना</u>	<u>देश</u>	<u>मुद्दा</u>
१०४९	जगन्नाथदेवल	परिवर्तित नाम महाराजगंज (२२१) क, गणेश तामाङ्ग	काष्ठे, मण्डनदेउपुर न.पा.- १०	नेपाल	ज.क.
१०५०	जगन्नाथदेवल	मनोज तामाङ्ग	ललितपुर साविक चौधरे- ७ परिवर्तित कोन्ज्योससोम गा.पा. - १	नेपाल	ज.क.
१०५१	जगन्नाथदेवल	अमर लामा भन्ने भीम बहादुर वाईबा	सिन्धुली, महेन्द्रझयाडी ६ को हाल हरिहरपुर गा.पा. ५	नेपाल	ज.क.
१०५२	जगन्नाथदेवल	सुर्जिवर भन्ने सुरेश लोहार	हुम्ला, ताजाकोट गा.पा. २	नेपाल	ज.क.
१०५३	जगन्नाथदेवल	श्रीराज भन्ने नविन भन्ने तिर्थराज वि.क.	उदयपुर, गाईघाट - ३	नेपाल	ज.क.
१०५४	जगन्नाथदेवल	ओम पहरी	काष्ठेपलाञ्चोक, चौरीदेउराली गा.पा. -८ घर भई हाल का.जि.का.म.न.पा. १५	नेपाल	ज.क.
१०५५	जगन्नाथदेवल	दल्लु भन्ने दलु चौधरी	दाङ्ग, शान्तिनगर गा.पा. ५	नेपाल	ज.क.
१०५६	जगन्नाथदेवल	बुद्ध तामाङ्ग भन्ने बुद्ध सिडतान	रौतहट, चन्द्ररनिगाहपुर न.पा. ३ घर भई हाल का.जि. गोकर्णेश्वर न.पा. ९ दक्षिणढोका बस्ने	नेपाल	ज.क.
१०५७	जगन्नाथदेवल	राजेन्द्र विरही श्रेष्ठ	धनकुटा, अखौले जितपुर - १	नेपाल	ज.क.
१०५८	जगन्नाथदेवल	सन्देश खड्गी	का.जि., बुढानिलकण्ठ न.पा. -१०	नेपाल	ज.क. र ज.क. / मानव वेचविखन तथा ओसार पसार थान २
१०५९	जगन्नाथदेवल	सन्तोष सेन्चुरी भन्ने सन्तोष विश्वकर्मा	ताप्लेजुङ, साविक फुडलिङ गा.वि.स. २ को फुडलिङ न.पा. १ घर भई का.जि. कागेश्वरी मनोहरा न.पा. ५ थली बस्ने ।	नेपाल	ज.क.
१०५०	जगन्नाथदेवल	परिवर्तित नाम वृत नयाँवानेश्वर २६ (०५) ख ०७८/०७९ (लोकेन्द्र हमाल)	उदयपुर, तारनी गा.पा. १	नेपाल	ज.क.
१०५१	जगन्नाथदेवल	च्याङ्गा भन्ने सागर तामाङ्ग	सि.पा.जि., साविक मानेस्वारा गा.वि.स.- ३	नेपाल	ज.क.
१०५२	जगन्नाथदेवल	विजय शर्मा भन्ने रवि कुमार सरार्फ	गोरखा, गोरखा न.पा. ६	नेपाल	जबरजस्ती करणी
१०५३	जगन्नाथदेवल	तिर्थ बहादुर कटुवाल	दैलेख, नारायण न.पा. ४	नेपाल	ज.क.
१०५४	जगन्नाथदेवल	परिवर्तित नाम थर संकेत नं. ६६ राजापुर ०७७ झ (तिलक कामी)	बर्दिया, राजापुर न.पा. १०, कोठियाघाट	नेपाल	ज.क., हाड नाता
१०५५	जगन्नाथदेवल	दिपक मगर भन्ने दिपक बहादुर पुलामी मगर	सिन्धुली, गोलन्जोर गा.पा. ४	नेपाल	ज.क.
१०५६	जगन्नाथदेवल	सुवाप दनुवार	सि.पा.जि.इन्द्रवति गा.पा. १२ घर भई हाल का.जि.का.म.न.पा. ४ माथिल्लो पासिकोट बस्ने	नेपाल	ज.क.
१०५७	जगन्नाथदेवल	सुविन्द्र कुमार राई	ईलाम, सुर्यदय न.पा. -६	नेपाल	ज.क.

<u>सि.नं.</u>	<u>कार्यालय</u>	<u>नामथर</u>	<u>ठेगाना</u>	<u>देश</u>	<u>मुद्दा</u>
१०५८	जगन्नाथदेवल	ललित जंग शाही	कालिकोट, सान्त्री त्रिवेणी गा.पा. ७ अलच्छीढुङ्गा घर भई हाल का.जि. का.म.न.पा. ९, सिनामंगल बस्ने	नेपाल	ज.क
१०५९	जगन्नाथदेवल	अबतारी तामाड भन्ने औतार सिं थिङ	मकवानपुर, साविक धियाल गा.वि.स. ४ को हाल बैक्या गा.पा. २ दोमन घर भई का.जि., गोकर्णेश्वर न.पा. ८ अत्तर खेल बस्ने	नेपाल	ज.क
१०६०	जगन्नाथदेवल	लेवा भोटे	संखुवासभा, भोटखोला गा.पा. ४	नेपाल	ज.क.
१०६१	जगन्नाथदेवल	राज विष्ट	कैलाली, लम्कीचुहा न.पा. ८ घर भई हाल का.जि. नयाँवानेश्वर बस्ने	नेपाल	ज.क.
१०६२	जगन्नाथदेवल	नविन गिरी	का.जि., दक्षिणकाली न.पा. ७	नेपाल	ज.क.
१०६३	जगन्नाथदेवल	निर्मल सिंह राई	उदयपुर, मैनमैनी-९	नेपाल	ज.ज.क.
१०६४	जगन्नाथदेवल	विकास मंग्राती भन्ने याहन्ना मंग्राती	सुनसरी, रामधुनी-८	नेपाल	ज.ज.क.
१०६५	जगन्नाथदेवल	सागर प्रजापती	भक्तपुर, मध्यपुर ठिमी न.पा. ६ घर भई हाल का.जि. गोकर्णेश्वर न.पा. ५ जोरपाटी बस्ने	नेपाल	ज.क..
१०६६	जगन्नाथदेवल	राज मगर	सुनसरी, साविक डुमाहा गा.वि.स. वडा नं. ७ को हाल इनरुवा न.पा. ३ कंशमढान	नेपाल	ज.क.
१०६७	जगन्नाथदेवल	परिवर्तित नाम गुल्मी ४६ मुसिकोट (१७) (मिन ब. बलामी)	गुल्मी, मुसिकोट न.पा. १	नेपाल	ज.क. हाडनाता
१०६८	जगन्नाथदेवल	बाबु भन्ने छोइसाड गोले	काश्म्रेपलाञ्चोक, महाभारत गा.पा. ८ घर भई भक्तपुर, सुर्यीविनायक न.पा. ८ मा डेरा गरी बस्ने	नेपाल	ज.क.
१०६९	जगन्नाथदेवल	सुमन भन्ने सोनाम लामा	सि.पा.जि., भोटेकोशी गा.पा. २ घर भई हाल का.जि. का.म.न.पा. ६	नेपाल	ज.क.
१०७०	जगन्नाथदेवल	रमेश गुरुड	दैलेख, भवानि गा.पा. -१०	नेपाल	ज.क./अपहरण
१०७१	जगन्नाथदेवल	रमेश भन्ने काली बहादुर माझी	सि.पा.जि., इन्द्रावरी गा.पा. ११	नेपाल	ज.क.
१०७२	जगन्नाथदेवल	विश्वराज भन्ने विर बहादुर वि.क.	रुकुम पुर्व, पुथाउत्तरगांगा गा.पा. २	नेपाल	ज.क.
१०७३	जगन्नाथदेवल	बुद्ध मोत्कान	मकवानपुर बागमती गा.पा. - ६	नेपाल	ज.क.
१०७४	जगन्नाथदेवल	परिवर्तित नाम २३ वृत्त कालिमाटी ०७९/०८० १९(ख) (सरोज कुमार मगर)	उदयपुर त्रियुगा न.पा. - ५	नेपाल	ज.क.
१०७५	जगन्नाथदेवल	विजय तामाङ्ग	नुवाकोट, सुन्दरादेवी-८ हालललितपुर, रवार्खो	नेपाल	मानव बेचविखन तथा ओसारपसार
१०७६	जगन्नाथदेवल	अजय भन्ने राम तामाङ्ग	नुवाकोट, सुन्दरादेवी-८ हालका.जि., का.म.न.पा.- १६ कुमारीस्थान	नेपाल	मानव बेचविखन तथा ओसारपसार
१०७७	जगन्नाथदेवल	चन्द्र बहादुर दमाई	सि.पा.जि. साविक दुवाचौर- २ हाल मेलम्चि न.पा.- ७	नेपाल	मानव बेचविखन तथा ओसारपसार

<u>सि.नं.</u>	<u>कार्यालय</u>	<u>नामथर</u>	<u>ठेगाना</u>	<u>देश</u>	<u>मुद्दा</u>
१०७८	जगन्नाथदेवल	पासाड तामाड	नुवाकोट, साविक घ्याडफेदी गा.वि.स. ५ को हाल दुप्चेश्वर गा.पा. १ घर भई का.जि., तारकेश्वर न.पा. ६	नेपाल	मानव बेचविखन तथा ओसार पसार
१०७९	जगन्नाथदेवल	जान्द्रे तामाड भन्ने राम ब. तामाड	नुवाकोट, साविक समुन्द्रटार गा.वि.स. ७ को हाल दुप्चेश्वर गा.पा. ६ घर भई का.जि. तारकेश्वर न.पा. ७ फुटुड बस्ने	नेपाल	मानव बेचविखन तथा ओसार पसार
१०८०	जगन्नाथदेवल	लक्ष्मण तामाङ्ग	नुवाकोट, सुन्दरादेवी- ८ हाल का.जि., का.म.न.पा.- १६ कुमारीथान	नेपाल	मानव बेचविखन तथा ओसारपसार
१०८१	जगन्नाथदेवल	राजन सुनार वि.क. भन्ने अमन वि.क.	नुवाकोट, बालकुमारी- ३	नेपाल	मानव बेचविखन तथा ओसारपसार
१०८२	जगन्नाथदेवल	सुर्य बहादुर तामाड भन्ने राजु तामाड	नुवाकोट, साविक शिखर वेशी गा.वि. बडा नं. ३ घर भई का.जि. नारायणस्थान बस्ने	नेपाल	मानव बेचविखन तथा ओसारपसार
१०८३	जगन्नाथदेवल	श्यामलाल डंगोल	का.जि., चण्डेश्वरी न.पा.- ३	नेपाल	मानव बेचविखन तथा ओसारपसार (२ थान)
१०८४	जगन्नाथदेवल	छोवा भन्ने काले तामाङ्ग	नुवाकोट, घ्याडफेदी गा.वि.स. -०७	नेपाल	मानव बेचविखन तथा ओसारपसार
१०८५	जगन्नाथदेवल	सुरेश तामाङ्ग	सिन्धुपाल्चोक, पाँचपोखरी, थाडपाल गा.पा. -०८	नेपाल	मानव बेचविखन तथा ओसारपसार
१०८६	जगन्नाथदेवल	कालो भन्ने प्रकाश सार्की	प्यूठान, प्यूठान न.पा. ८	नेपाल	मानवबेच विखन तथा ओसार पसार
१०८७	जगन्नाथदेवल	मिलन भन्ने मान बहादुर तामाड	नुवाकोट दुप्चेश्वर गा.पा. - ६	नेपाल	मानव बेचविखन तथा ओसारपसार
१०८८	जगन्नाथदेवल	पुण्डे प्रसाद कापले	काम्पेपलाञ्चोक, टौखाल -८ हाल ऐ. पनौती न.पा. -४	नेपाल	ठगी/लि.स.क./किर्ते नागरिकता र सं. अ.
१०८९	जगन्नाथदेवल	अविनाश प्रसाद अधिकारी	पर्सा, विरगांग म.न.पा. १८	नेपाल	ठगी तथा लिखित सम्बन्धी कसुर र ठगी, संगठित अपराध(थप)
१०९०	जगन्नाथदेवल	धन बहादुर शाही	कालिकोट, खाँडाचक न.पा. ७	नेपाल	डाँका चोरी
१०९१	जगन्नाथदेवल	सोनाम तामाङ्ग	काश्चे, नमोबुद्ध- ५	नेपाल	डाँका चोरी
१०९२	जगन्नाथदेवल	उत्तम तामाड	मकवानपुर, हेटौडा उप म.न.पा. ४	नेपाल	डाँका चोरी
१०९३	जगन्नाथदेवल	अर्जुन अधिकारी	धादिङ, त्रिपुरासुन्दरी गा.पा. २	नेपाल	नक्वजनी चोरी
१०९४	जगन्नाथदेवल	सुर्य बस्नेत	भोजपुर, दुममाना गा.पा. २	नेपाल	नक्वजनी चोरी
१०९५	जगन्नाथदेवल	विशाल भन्ने पासाङ्ग तामाङ्ग	सि.पा.जि. साविक स्याउले ३ हाल परिवर्तित चौतारा न.पा. १	नेपाल	डाँका चोरी
१०९६	जगन्नाथदेवल	राजु वि.क.	स्याइजा, भिरकोट न.पा. १	नेपाल	नक्वजनी चोरी
१०९७	जगन्नाथदेवल	रोमन भन्ने रामलाल योङ्न	सर्लाही, हरिवन- १ घर भई का.जि.गोकर्णेश्वर न.पा. ९	नेपाल	डाँकाचोरी (३ थान)
१०९८	जगन्नाथदेवल	सागर तामाड	धादिङ, निलकण्ठ न.पा. १४	नेपाल	नक्वजनी चोरी
१०९९	जगन्नाथदेवल	रेशम बहादुर रम्बा	मकवानपुर, गढी गा.पा. ४	नेपाल	नक्वजनी चोरी
११००	जगन्नाथदेवल	डम्बर बहादुर माझी	सिन्धुली, मणी गा.पा. ३	नेपाल	चोरी तथा डाँका चोरी
११०१	जगन्नाथदेवल	सुमन मगर	उदयपुर, चौदाङ्गीगढी न.पा. १	नेपाल	डाँका सम्बन्धी कसुर
११०२	जगन्नाथदेवल	दिपक लामा	मकवानपुर हेटौडा उ.म.न.पा. - ४	नेपाल	चोरी

<u>सि.नं.</u>	<u>कार्यालय</u>	<u>नामथर</u>	<u>ठेगाना</u>	<u>देश</u>	<u>मुद्दा</u>
११०३	जगन्नाथदेवल	गोपाल ब. वानिया	धादिङ, त्रिपुरसुन्दरी गा.पा. ३	नेपाल	बन्यजन्तु (सालकको खपटा) बेचविखन तथा ओसार पसार
११०४	जगन्नाथदेवल	पासाड टासी तामाड	रामेछाप, दोरम्बा गा.पा. -२	नेपाल	अवैध रुमा चितुवाको छालाला ओ.प./विक्री वि.
११०५	जगन्नाथदेवल	लोप्साङ्ग तेन्गे लामा	गोरखा, चुमनम्ती- ४	नेपाल	राजश्व चुहावट तथाविदेशी विनिमय
११०६	जगन्नाथदेवल	समरोज थापा मगर	रामेछाप, सानुदेउराली गा.पा. २	नेपाल	खोटामुद्रा सम्बन्धि
११०७	जगन्नाथदेवल	डम्बर कुमार आले	भोजपुर, अरुण गा.पा. २	नेपाल	अवैध रुपमा संरक्षित बन्यजन्तु गैडा मारी खाग (आखेटोपहार) ओसारपसार तथा विक्रिवितरण गरेको / ठगी(थप)
११०८	जगन्नाथदेवल	विर बहादुर तामाङ्ग	सिन्धुली, जरायोटार- ५	नेपाल	ला.ओ.
११०९	जगन्नाथदेवल	दर्ज बहादुर तामाङ्ग	धादिङ, किरानचोक- ५	नेपाल	ला.ओ.
१११०	जगन्नाथदेवल	विर बहादुर तामाड	धादिङ, खेनिघाट रोराड गा.पा. -१	नेपाल	ला.ओ.
११११	जगन्नाथदेवल	दावा लामा तामाड	धादिङ, खनियावास गा.पा.-१	नेपाल	ला.ओ. / संगठित अपराध
१११२	जगन्नाथदेवल	आकाश अधिकारी भन्ने मनिष उप्रेती	झापा, मेचिनगर न.पा. -०९	नेपाल	ला.ओ.
१११३	जगन्नाथदेवल	मनिष भन्ने दुर्गा सिंह तामाङ्ग	धादिङ, खनियावास गा.पा. ४	नेपाल	ला.ओ. / सम्पति शुद्धिकरण
१११४	जगन्नाथदेवल	रविन तामाड	सिन्धुपाल्चोक, भोटेकोशी गा.पा. १, लिस्ती घर भई भक्तपुर, भ.न.पा. १०	नेपाल	ला.ओ., (डाईजेपाम), चोरी (हेलमेट) थान २
१११५	जगन्नाथदेवल	विनोद रावल	जाजरकोट, नलगाड न.पा. ४	नेपाल	ला.ओ.
१११६	जगन्नाथदेवल	किसान आडदेम्बे	मोरड, पथरीशनिस्चरे न.पा. ३	नेपाल	ला.ओ.
१११७	जगन्नाथदेवल	सुक बहादुर तामाड	धादिङ, खनियावास गा.पा. १, झर्लाड	नेपाल	ला.ओ./ मुद्रा सम्बन्धी कसुर /अवैधररुपमा बन्यजन्तुको ओखेटोपहार ओसार पसार
१११८	जगन्नाथदेवल	दिपक चौधरी	बर्दिया, राजापुरन न.पा. ६	नेपाल	ला.ओ.
१११९	जगन्नाथदेवल	विनोद चन्द	बाँके, रापि सोनारी न.पा. ७	नेपाल	ला.ओ.
११२०	जगन्नाथदेवल	विकाश के.सी.	बाँकि, कोहलपुर न.पा. १२	नेपाल	ला.ओ.
११२१	जगन्नाथदेवल	संजिव राई	ईलाम रोम गा.पा. - ४	नेपाल	ला.ओ.
११२२	जगन्नाथदेवल	टक बहादुर गुरुङ	लम्जुङ, दोर्दि गा.पा. ७ (साविक फलेनी गा.वि.स. ५)	नेपाल	सुन भन्सार चोरी पैठारी
११२३	जगन्नाथदेवल	यमलाल खनाल	प्यूठान, झिम्मुक गा.पा. १	नेपाल	भन्सार सुन चोरी पैठारी
११२४	जगन्नाथदेवल	दावा छिरिङ शेर्पा	सि.पा.जि. भोटेकोशी गा.पा. ३	नेपाल	भन्सार सुन चोरी पैठारी
११२५	जगन्नाथदेवल	सन्दिप तामाड	धादिङ, खनियावास गा.पा. -१	नेपाल	सुन चोरी पैठारी
११२६	जगन्नाथदेवल	पशुराम गुरुङ	भोजपुर भोजपुर न.पा. - २	नेपाल	बै.रो (३७ थान) / मा.वे.वि. (१ थान) संगठित अपराध १ थान

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
११२७	जगन्नाथदेवल	कुमार तामाड	नुवाकोट दुप्चेश्वर गा.पा. - ७	नेपाल	मा.वे.वि.तथा लि.स.क.
११२८	जगन्नाथदेवल	अजय कुमार बोगटी	नुवाकोट विदुर न.पा. - ७	नेपाल	क.ज्यान
११२९	जगन्नाथदेवल	राज कुमार श्रेष्ठ	सिन्धुली सुनकोसी गा.पा. - २	नेपाल	चोरी (१४ थान)
११३०	जगन्नाथदेवल	खेल कुमार मगर	उदयपुर लिङ्चुडबुङ गा.पा. - ६	नेपाल	ज.क.
११३१	जगन्नाथदेवल	प्रदिप क्षेत्री	तनहुँ शुक्ला गण्डकी न.पा. - ११	नेपाल	ला.औ.
११३२	जगन्नाथदेवल	श्यामबोल तिवारी	का.जि.का.म.न.पा. - ९	नेपाल	ला.औ.
११३३	जगन्नाथदेवल	श्रीमान मगर भन्ने हर्क बहादुर लुगेली	सिन्धुली तिनपाटन गा.पा. - ९	नेपाल	ज.क.
११३४	जगन्नाथदेवल	रुपेश यादव भन्ने रुपेश कुमार यादव	सप्तरी महादेवा गा.पा. - ५	नेपाल	ज.क.
११३५	जगन्नाथदेवल	सौरभ थापा	बाँकि नेपालगांज उ.म.न.पा. - ६	नेपाल	ला.औ.
११३६	जगन्नाथदेवल	मनोज महर्जन	का.जि.नागार्जुन न.पा. - २	नेपाल	ज.क.
११३७	जगन्नाथदेवल	विजय लिम्बु	झापा साविक अनारम्भी - २ परिवर्तित विर्तमोड न.पा. - ४	नेपाल	ला.औ.
११३८	जगन्नाथदेवल	राम भन्ने माधव मेचे	झापा मेचिनगर न.पा. - ७	नेपाल	ला.औ.
११३९	जगन्नाथदेवल	सुरेश महर्जन	मकवानपुर थाहा न.पा. - २	नेपाल	चोरी
११४०	जगन्नाथदेवल	राकेश खड्गी	का.जि. का.म.न.पा. - १५	नेपाल	ज्यान मार्ने उद्योग
११४१	जगन्नाथदेवल	मिलन भण्डारी	सि.पा.जि. सुनकोसी गा.पा. - ६	नेपाल	मुद्रा स.क.
११४२	जगन्नाथदेवल	श्रीकृष्ण भण्डारी	सि.पा.जि. सुनकोसी गा.पा. - ६	नेपाल	मुद्रा स.क.
११४३	जगन्नाथदेवल	भिम बहादुर स्याइतान	सिन्धुली घ्याडलेख गा.पा. - ४	नेपाल	डाँका चोरी (५थान)
११४४	जगन्नाथदेवल	पराड भन्ने दुतराज लामा	सिन्धुली घ्याडलेख गा.पा. - ४	नेपाल	डाँका चोरी (५थान)
११४५	जगन्नाथदेवल	कर्मा लामा	नुवाकोट शिवपुरी गा.पा. - ३	नेपाल	डाँका चोरी (५थान)
११४६	जगन्नाथदेवल	साईला भन्ने मनराज राई	झापा साविक वाहुनडाँगी - ३ परिवर्तित मेचिनगर न.पा. - ३	नेपाल	डाँका / कैदवाट भागे भगाएको
११४७	जगन्नाथदेवल	रम्यमु राम भन्ने जामुराम सुनार	प्युठान गौमुखी गा.पा. - ४	नेपाल	ज.क.
११४८	जगन्नाथदेवल	नरेश कुमार कामी	कंचनपुर वेदकोट न.पा. - १०	नेपाल	ज.क.
११४९	जगन्नाथदेवल	प्रदिप मगर	दोलखा मेलुड गा.पा. - ७	नेपाल	एक सिंगे गैडाँको खाग ओ.प.
११५०	जगन्नाथदेवल	विश्वास नेपाली भन्ने लाल बहादुर सार्की	दाढ तुल्सीपुर उ.म.न.पा. - १७	नेपाल	ज.क.
११५१	जगन्नाथदेवल	हर्कराज राई	भोजपुर अरुण गा.पा. - ४	नेपाल	संगठित अपराध सुन भन्सार चोरी पैठारी तथा नेपाल राष्ट्र बैंक अन्तर्गतको कसुर
११५२	जगन्नाथदेवल	औतराम गुरुङ	लमजुङ दोर्दी गा.पा. - ५	नेपाल	ला.औ.
११५३	जगन्नाथदेवल	प्रमोद कापर	सर्लाही, गोडौता न.पा.-०१	नेपाल	सवारी ज्यान
११५४	जगन्नाथदेवल	शत्रोहन दास	धनुषा, शहिदनगर न.पा.-०७	नेपाल	क.ज्यान

<u>सि.नं.</u>	<u>कार्यालय</u>	<u>नामथर</u>	<u>ठेगाना</u>	<u>देश</u>	<u>मुद्दा</u>
११५५	जगन्नाथदेवल	मनिष नेपाली	सिन्धुपालचोक, मेलम्ची न.पा.-०९ घर भई हाल का.जि.का.म.न.पा.-१५	नेपाल	नकबजनी चोरी
११५६	जगन्नाथदेवल	रजित प्रधान	काठमाण्डौ, का.मा.न.पा.-०४	नेपाल	ज.ज.क
११५७	जगन्नाथदेवल	जगत बहादुर तामाङ	सिन्धुपालचोक, पाँचपोखरी गा.पा.-०७	नेपाल	ज.ज.क
११५८	जगन्नाथदेवल	परिवर्तित नाम वर्ष ४२को सलही(लाकपा शेर्पा)	सिन्धुपालचोक, हेलम्बु गा.पा.-०१	नेपाल	ज.ज.क.
११५९	जगन्नाथदेवल	अर्जुन भन्ने पशुपति मुक्तान	मकवानपुर, मनारी गा.पा.-०४	नेपाल	ज.ज.क.
११६०	जगन्नाथदेवल	बन्स राज सदा	उदयपुर, कटारी न.पा.-०३	नेपाल	ज.ज.क.
११६१	जगन्नाथदेवल	शुकलाल तामाङ	रामेछाप, दोरम्बा गा.पा.-०६ स्थाई ठेगाना भई हाल भक्तपुर सुर्योदयिन्यक न.पा.-०८	नेपाल	संरक्षित बन्यजन्तुको सालकको खपटा ओसारपोसार तथा विक्री वितरण
११६२	जगन्नाथदेवल	मिथुन कुमार यादव	सुनसरी, कोशी गा.पा.-०८	नेपाल	ला.औ.
११६३	जगन्नाथदेवल	लाकपा शेर्पा	रामेछाप, साविक प्रिती गा.वि.स.-०९ हाल परिवर्तित उमाकुण्ड गा.पा.-०४	नेपाल	ला.औ.
११६४	जगन्नाथदेवल	दिपेश गुरुड	दोलखा, गौरीशंकर गा.पा.-०३	नेपाल	डाँका चोरी
११६५	जगन्नाथदेवल	परिवर्तित नाम सगरमाथा (शुक्र बहादुर थापा)	ओखलढुङ्गा, चम्पादेवी गा.पा.-०३	नेपाल	ज.ज.क. (हाडनाता)
११६६	जगन्नाथदेवल	नवराज भुजेल	सिन्धुली, साविक दुधौली गा.वि.स.-०३हाल ऐ परिवर्तित दुधौली न.पा.-१० हाल भक्तपुर, सुर्योदयिन्यक न.पा.-०८, जगती	नेपाल	ज.क.उ.
११६७	जगन्नाथदेवल	प्रदेशी भन्ने सुदामा पासवान	बारा, विश्रापुर गा.पा.-०५, ईटियाही	नेपाल	क.ज्यान
११६८	जगन्नाथदेवल	रोहन कार्की भन्ने संजय कार्की	ताप्लेजुङ, मैयाँखोला गा.पा.-०६	नेपाल	ज.ज.क.
११६९	जगन्नाथदेवल	विक्रम श्रेष्ठ	सोलुखुम्बु, सोलुदुधकुण्ड न.पा.-०२	नेपाल	ज.ज.क.
११७०	जगन्नाथदेवल	एन्सन,शिव कुमार भन्ने शिव बस्नेत	खोटाङ, ऐसेलुखर्क गा.पा.-०५	नेपाल	ज.ज.क.
११७१	जगन्नाथदेवल	ओडाढी शेर्पा	सोलुखुम्बु, नेचा सल्यान गा.पा.-०१	नेपाल	क.ज्यान, ज.क.उ.
११७२	जगन्नाथदेवल	मान बहादुर बर्मजन	सिन्धुली, मरिण गा.पा.-०३	नेपाल	क.ज्यान
११७३	जगन्नाथदेवल	कोमलराज उपाध्याय	काठमाण्डौ, कागोधरी मनोहरा न.पा.-०७	नेपाल	ठगी
११७४	जगन्नाथदेवल	अभिषेक बोहोरा	काठमाण्डौ, तार्केश्वर न.पा.-१० नेपालटार	नेपाल	ला.औ.
११७५	जगन्नाथदेवल	जयकिसन, किसन भन्ने जैकिसन चौधरी	मोरड, कानेपोखरी गा.पा.-०३	नेपाल	ज.ज.क.
११७६	जगन्नाथदेवल	प्रेम तामाङ	का.जि, शंखरापुर न.पा.-०३	नेपाल	ज.ज.क.
११७७	जगन्नाथदेवल	उज्वल तामाङ	सुनसरी, बराहक्षेत्र न.पा.-०७, बुद्धचोक	नेपाल	ला.औ(खैरो हेरोइन)

<u>सि.नं.</u>	<u>कार्यालय</u>	<u>नामथर</u>	<u>ठेगाना</u>	<u>देश</u>	<u>मुद्दा</u>
११७८	जगन्नाथदेवल	राम चन्द्र राम भन्ने राम चन्द्र महरा चमार	पर्सा, कालिकामाई गा.पा.-०३	नेपाल	ला.औ.
११७९	जगन्नाथदेवल	सविन रुम्बा	मकवानपुर, हेटौडा उ.प.म.न.पा.-१०	नेपाल	ज.ज.क.
११८०	जगन्नाथदेवल	दिप नारायण ठाकुर	पर्सा, धोबनी गा.वि.स.-०३	नेपाल	अपहरण गरी शरिर बन्धक, क.ज्यान र चोरी
११८१	जगन्नाथदेवल	हरी नेपाली भन्ने हरी दर्जी	नुवाकोट, वेलकोट गडी न.पा.-१३	नेपाल	मा.वे.वि. तथा ओ.पो.
११८२	जगन्नाथदेवल	ख्याम प्रसाद न्यौपाने	झापा, साविक खुटुनावारी गा.वि.स.-०५ हाल परिवर्तित अर्जुनधारा न.पा.-०२ स्थायी घर भई हाल का.जि, कागेश्वरी मनहरा न.पा.-०६, काँडाधारी	नेपाल	नक्बजनी चोरी
११८३	जगन्नाथदेवल	आकाश थोकर तामाड भन्ने मान बहादुर तामाड	सर्लाही, लालबन्दी न.पा.-१४ घर भई हाल का.जि.का.म.न.पा.-०६, बौद्ध	नेपाल	नक्बजनी चोरी
११८४	जगन्नाथदेवल	केशव मगर भन्ने लेख बहादुर मगर	प्युठान, माण्डवी गा.पा.-०३, जसफुर स्थाई वतन भई हाल का.जि.का.म.न.पा.-०६, बौद्ध	नेपाल	नक्बजनी चोरी
११८५	जगन्नाथदेवल	झपला भन्ने झप्लाई धामी	सिन्धुली, दुधौली न.पा.-०१	नेपाल	ज.ज.क.
११८६	जगन्नाथदेवल	अरुण थापा	मोरड, विराटनगर म.न.पा.-१५	नेपाल	ला.औ.
११८७	जगन्नाथदेवल	निरे जिम्बा	सिन्धुली, हरिहरपुरगढी गा.पा.-०१	नेपाल	ज.ज.क.
११८८	जगन्नाथदेवल	प्रिजन श्रेष्ठ	सुनसरी, इनरुवा न.पा.-०२	नेपाल	ला.औ.
११८९	जगन्नाथदेवल	आयुष थपलिया	झापा, कमल गा.पा.-०१ हाल का.जि, टोखा न.पा.-०९	नेपाल	ज.ज.क.
११९०	जगन्नाथदेवल	केशव सारु मगर भन्ने केशर बहादुर सारु	सिन्धुली, सुनकोशी गा.पा.-०२	नेपाल	चोरी(२ थान)
११९१	जगन्नाथदेवल	जिवन, पञ्चविर विश्वकर्मा भन्ने कान्छा विश्वकर्मा	धनुषा, साविक भरतपुर गा.वि.स.-०२ हाल परिवर्तित गणेशमान चारनाथ न.पा.-०१ हाल का.जि, गोकर्णेश्वर न.पा.-०३	नेपाल	मा.वे.वि तथा ओसारपसार(२ थान)
११९२	जगन्नाथदेवल	आशिष जोगी	झापा, विर्तामोड न.पा.-०५	नेपाल	रेड पाण्डाको छाला, पुछर ओसारपसार
११९३	जगन्नाथदेवल	मनोज रिमाल	काभ्रेपलाञ्चोक, चौरीदेउराली गा.पा.-०६	नेपाल	ला.औ.
११९४	जगन्नाथदेवल	सन्तोष तामाड	भोजपुर, अरुण गा.पा.-०४, चरमी	नेपाल	ला.औ.
११९५	जगन्नाथदेवल	केशव खन्ती	दोलखा, जिरी न.पा.-०४ घर भई हाल काठमाण्डौ, कागेश्वरी मनोहरा न.पा.-०६ बस्ने	नेपाल	ज.ज.क.
११९६	जगन्नाथदेवल	पुर्ण बहादुर पाण्डे	रुपन्देही, बुटवल उ.प.म.न.पा.-०४	नेपाल	ज.ज.क.
११९७	जगन्नाथदेवल	भेष बहादुर थापा मगर	तनहुँ, शुक्लागण्डकी न.पा.-०३	नेपाल	सुन भन्सार चोरी पैठारी सम्बन्धी
११९८	जगन्नाथदेवल	पदम ह्याम्चो तामाड भन्ने पदम ह्याम्चो तामाड	सिन्धुपाल्चोक, लिसंखु गा.पा.-०३	नेपाल	ज.ज.क.

<u>सि.नं.</u>	<u>कार्यालय</u>	<u>नामथर</u>	<u>ठेगाना</u>	<u>देश</u>	<u>मुद्दा</u>
११९९	जगन्नाथदेवल	प्रकाश दर्जी	मोरड, पथरीशनिश्वरे न.पा.-०६	नेपाल	ला.औ.
१२००	जगन्नाथदेवल	दुर्गा प्रसाद घिमिरे	झापा, भद्रपुर न.पा.-०१	नेपाल	ला.औ.
१२०१	जगन्नाथदेवल	जेनिश दाहाल, दिपक राना मगर भन्ने नर बहादुर दाहाल	दोलखा, वैतेश्वर गा.पा.-०३	नेपाल	ठगी
१२०२	जगन्नाथदेवल	प्रमोद सिजापती	बाँके, नेपालगंज उ.प.म.न.पा.-०४	नेपाल	ठगी(२ थान)
१२०३	जगन्नाथदेवल	शुभराज पन्त	दार्चुला, लेक्रम गा.पा.-०६	नेपाल	ज.ज.क.
१२०४	जगन्नाथदेवल	चेतराज दानी	बाजुरा, बुडीनन्दा न.पा.-०७	नेपाल	ज.ज.क.
१२०५	जगन्नाथदेवल	जनक बोहरा	बाजुरा, बुडीनन्दा न.पा.-०८	नेपाल	ज.ज.क.
१२०६	जगन्नाथदेवल	तेज बहादुर दानी	बाजुरा, बुडीनन्दा न.पा.-०९	नेपाल	ज.ज.क.
१२०७	जगन्नाथदेवल	गणेश कार्की	काठमाण्डौ, साविक चपली भद्रकाली गा.वि.स.-०१ हाल परिवर्तित बुढानिलकण्ठ न.पा.-०१	नेपाल	डाँका चोरी
१२०८	जगन्नाथदेवल	विजय सुवेदी	काठमाण्डौ, बुढानिलकण्ठ न.पा.-१२	नेपाल	ला.औ.
१२०९	जगन्नाथदेवल	तुल बहादुर भन्ने तिल बहादुर सुनार	प्यूठान, नौबहिनी गा.पा.-०४	नेपाल	ज्यान स.क.
१२१०	जगन्नाथदेवल	बादल तामाड	काठमाण्डौ, का.म.न.पा.-१३	नेपाल	ज.ज.क.
१२११	जगन्नाथदेवल	विराज थिङ तामाड	ललितपुर, कोन्जसोम गा.पा.-०१	नेपाल	ज.ज.क.
१२१२	जगन्नाथदेवल	गोविन्द शाही	कालिकोट, पचालझरना गा.पा.-०१ हाल का.जि.का.म.न.पा.-०४	नेपाल	ज.ज.क./चोरी
१२१३	जगन्नाथदेवल	परिवर्तित नाम १४-०४-१० क (संदिप विष्ट)	खोटाड, खोटाड गा.पा.-०५	नेपाल	हाडनाता ज.ज.क.
१२१४	जगन्नाथदेवल	रिकमन राई	नवलपरासी सुस्ता पुर्व, विनयी श्रीवेणी गा.पा. -०३	नेपाल	मा.वे.वि तथा ओ.पो.
१२१५	जगन्नाथदेवल	बालकृष्ण श्रेष्ठ	दोलखा, भिमेश्वर न.पा.-०४	नेपाल	ठगी (२ थान)
१२१६	जगन्नाथदेवल	सुगारत साह भन्ने सोगारथ साह कानु	महोत्तरी, भडहा न.पा. -०५	नेपाल	ला.औ.
१२१७	जगन्नाथदेवल	जयराम बुढाथोकी	धादिङ, गजुरी गा.पा. -०१	नेपाल	ज.ज.क.
१२१८	जगन्नाथदेवल	संजय कुमार माझी	सल्लाही, ईश्वरपुर न.पा. -१३	नेपाल	ज.ज.क.
१२१९	जगन्नाथदेवल	किरण तामाड	नुवाकोट, दुष्चेश्वर गा.पा. -०७	नेपाल	मा.वे.वि
१२२०	जगन्नाथदेवल	अजय थारु	रुपन्देही, तिलोत्तमा न.पा. -१५	नेपाल	सवारी ज्यान र सवारी अंगभंग
१२२१	जगन्नाथदेवल	निर बहादुर गुरुङ	का.जि.का.म.न.पा. -२६	नेपाल	ला.औ.
१२२२	जगन्नाथदेवल	सुवास तथा अनिल घले गुरुङ भन्ने जिन गुरुङ	धादिङ, खनियाबास गा.पा. -०५, सत्यदेवी नंगसरी	नेपाल	मुद्रा सम्बन्धी कसुर
१२२३	जगन्नाथदेवल	आकाश बस्नेत भन्ने राम कुमार बस्नेत	दोलखा, गौरीशंकर गा.पा. -०३	नेपाल	अपहरण, डाँकाचोरी

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
१२२४	जगन्नाथदेवल	अमृत थापा मगर	ओखलढुङ्गा, सिद्धिचरण न.पा. -०१ हाल भक्तपुर, चाँगुनारायण न.पा. -०२ झौखेल	नेपाल	ज.ज.क.
१२२५	जगन्नाथदेवल	विनोद पटेल	रौतहट, वृन्दावन न.पा. -०९	नेपाल	अपहरण शरिर बन्धक, क.ज्यान, संगठित अपराध
१२२६	जगन्नाथदेवल	दुब वाङ्गेन लामा	काभ्रेपलाञ्चोक, चौरी देउराती गा.पा. -०२	नेपाल	ज.ज.क.
१२२७	जगन्नाथदेवल	मिक्सेन लिम्बु	इलाम, साड्रुम्बा गा.पा. -०६	नेपाल	ला.आै.
१२२८	जगन्नाथदेवल	नविन राई	नुवाकोट, बेलकोटगढी न.पा. -१२	नेपाल	ज.ज.क.
१२२९	जगन्नाथदेवल	टाइसन भन्ने राजिव तामाङ	सिन्धुपाल्चोक, मेलम्ची न.पा. -०६	नेपाल	मा.वे.वि. तथा ओ.पो.
१२३०	जगन्नाथदेवल	प्रदिप कुमार सिंह	कैलाली, धनगढी उ.प.म.न.पा. -०२	नेपाल	ला.आै.
१२३१	जगन्नाथदेवल	देवी प्रसाद भट्टराई	जुम्ला, तिला गा.पा. -०३	नेपाल	ला.आै.
१२३२	जगन्नाथदेवल	लक्ष्मी प्रसाद फाँजु	भक्तपुर, इटाक्षे न.पा. -०१	नेपाल	ज.ज.क.
१२३३	जगन्नाथदेवल	अविनाश थापा मगर	पाँचथर, फालेलुड गा.पा. -०१	नेपाल	सवारी ज्यान
१२३४	जगन्नाथदेवल	विवेक भन्ने विनोद थापा	काठमाण्डौ, गोकर्णेश्वर न.पा. -०९	नेपाल	चोरी (३ थान)
१२३५	जगन्नाथदेवल	संजिव चौधरी	महोत्तरी, फुलकाहा गा.वि.स. -०८ को परिवर्तित गौशाला न.पा. -०७, जमुनिया हाल भक्तपुर, सुर्यविनायक न.पा. -०२, बालकोट	नेपाल	ज.ज.क.
१२३६	जगन्नाथदेवल	साँगा झाँकी भन्ने साङ्गतेन्जी शेर्पा	रामेछाप, गोकुलगंगा गा.पा. -०३	नेपाल	क.ज्यान
१२३७	जगन्नाथदेवल	नविन परियार भन्ने रविन्द्र परियार	दाढ, तुलिस्पुर उ.प.म.न.पा. -१०	नेपाल	चोरी
१२३८	जगन्नाथदेवल	विवेक कार्की साईको भन्ने रोहित भुजेल	दोलखा, भिमेश्वर न.पा. -०६	नेपाल	ला.आै. (खैरो हेरोईन)
१२३९	जगन्नाथदेवल	संजय सोनार भन्ने संजय कुमार सोनार	पर्सा, विरांज म.न.पा. -१६	नेपाल	ला.आै.
१२४०	जगन्नाथदेवल	मनोज जोशी	काठमाण्डौ, का.म.न.पा. -०७, चावहिल	नेपाल	ला.आै. (२ थान)
१२४१	जगन्नाथदेवल	फरिक, फडिन्द्र तामाङ भन्ने रोशन घिसिड	सिन्धुली, दुधौली न.पा. -१२ घर भई हाल काठमाण्डौ, टोखा न.पा. -०८, बानियाँटार	नेपाल	ज.ज.क.
१२४२	जगन्नाथदेवल	शिवम कुमार ठाकुर	धनुषा, मिथिला न.पा. -०८	नेपाल	ज.ज.क
१२४३	जगन्नाथदेवल	कालि बहादुर सिंह	जाजरकोट, नलगाड न.पा. -०९	नेपाल	ला.आै. (अफिम)
१२४४	जगन्नाथदेवल	दावा घले	नुवाकोट, किस्पाड गा.पा. -०१	नेपाल	अवैध रूपमा कस्तुरी मृगको चोरी सिकारी
१२४५	जगन्नाथदेवल	विशाल भण्डारी	सिन्धुपाल्चोक, साविक धुस्कुन गा.वि.स. -०३ हाल भक्तपुर, भक्तपुर न.पा. -०१	नेपाल	ज.ज.क.
१२४६	जगन्नाथदेवल	रविन विश्वकर्मा	सर्लाही, लालवन्दी न.पा. -११, रानीगंज	नेपाल	क.ज्यान

<u>सि.नं.</u>	<u>कार्यालय</u>	<u>नामथर</u>	<u>ठेगाना</u>	<u>देश</u>	<u>मुद्दा</u>
१२४७	जगन्नाथदेवल	फेकन मण्डल	धनुषा, नोवाखोर प्रसाही गा.वि.स. -०३	नेपाल	अपहरण तथा शरिर बन्धक
१२४८	जगन्नाथदेवल	टोप बहादुर रायमाझी	कपिलवस्तु, बुद्धभुमी न.पा. -०१	नेपाल	ज.ज.क.
१२४९	जगन्नाथदेवल	अनिल तामाड	रुपन्देही, तिलोत्तमा न.पा. -०४	नेपाल	क.ज्यान
१२५०	जगन्नाथदेवल	परिवर्तित नाम ब २ ०७६/०७७ "मन कुमार रमेतल"	उदयपुर, त्रियुगा न.पा. -१४	नेपाल	ज.ज.क.
१२५१	जगन्नाथदेवल	राहुल कुमार गुप्ता तथा राहुल कल्वार भन्ने राहुल गुप्ता	पर्सा, विन्दाबासिनी गा.पा. -०५ घर भई पर्सा, विरांज म.न.पा. -१०, रानिघर बस्ने	नेपाल	ज.ज.क, ज.क.उ. मा.वे.वि
१२५२	जगन्नाथदेवल	चन्द्र बहादुर तामाड	धादिङ, गल्थी गा.पा. -११	नेपाल	सवारी ज्यान, सवारी अंगभंग
१२५३	जगन्नाथदेवल	प्रवेश बोहरा	डोल्पा, ठुलीभेरी न.पा. -०९	नेपाल	ठगी
१२५४	जगन्नाथदेवल	विकास मण्डल	मोरड, विराटनगर म.न.पा. -०६	नेपाल	ला.आै.
१२५५	जगन्नाथदेवल	दिनेश सुनुवार	रामेछाप, उमाकुण्ड गा.पा. -०७	नेपाल	ला.आै.
१२५६	जगन्नाथदेवल	सुरेश तामाड	सिराहा, विष्णुपुर न.पा. -०८	नेपाल	ला.आै.
१२५७	जगन्नाथदेवल	दिनेश तामाड भन्ने सम्बर बहादुर तामाड	नुवाकोट, दुप्चेश्वर गा.पा. -०६	नेपाल	मा.वे.वि. तथा ओ.पो.
१२५८	जगन्नाथदेवल	रविन्द्र बज्राचार्य	का.जि.का.म.न.पा. -१४, कलंकी	नेपाल	ठगी
१२५९	जगन्नाथदेवल	परिवर्तित नाम थानकोट ओ १(०८०/०८१) "भिम बहादुर गुरुङ"	धादिङ, निलकण्ठ न.पा. -०१	नेपाल	ज.ज.क.(हाडनाता)
१२६०	जगन्नाथदेवल	किसन राई	उदयपुर, ठोकिसला गा.वि.स. -०१ को हाल परिवर्तित बेलका न.पा. -०८ दुधखोला	नेपाल	ला.आै.
१२६१	जगन्नाथदेवल	जित बहादुर गुरुङ	तनहुँ, देवघाट गा.पा. -०१ हाल का.जि.का.म.न.पा. -०९	नेपाल	ठगी र बहु विवाहा(२ थान)
१२६२	जगन्नाथदेवल	राज कुमार तामाड	काञ्चेपलाञ्चोक, रोशी गा.पा. -०१, पिपलटार हाल का.जि.का.म.न.पा. -१४	नेपाल	ला.आै.
१२६३	जगन्नाथदेवल	परिवर्तित नाम लैनचौर २९(०८०/०८१) "राम कुमार भुपाल"	पर्वत, विहारी गा.पा. -०३	नेपाल	ज.ज.क. (हाडनाता करणी)
१२६४	जगन्नाथदेवल	रोहित पौडेल	नुवाकोट, तर्केश्वर गा.पा. -०४	नेपाल	नकबजनी चोरी (२थान)
१२६५	जगन्नाथदेवल	जितन्द्र नेपाली	पर्वत, मोदी गा.पा. -०८	नेपाल	ज.ज.क.
१२६६	जगन्नाथदेवल	विशाल थापा मगर	बाँकि, बैजनाथ गा.पा. -०३	नेपाल	ला.आै.
१२६७	जगन्नाथदेवल	सुजन रसाईली	सिन्धुपाल्चोक, बाहविसे न.पा. -०३	नेपाल	डाँका चोरी
१२६८	जगन्नाथदेवल	भिम बहादुर तामाड	सिन्धुपाल्चोक, भोटकोशी गा.पा. -०२	नेपाल	डाँका चोरी

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
१२६९	जगन्नाथदेवल	कृष्ण बहादुर बोहोरा	सिन्धुपाल्चोक, भोटकोशी गा.पा. -०२	नेपाल	डाँका चोरी
१२७०	जगन्नाथदेवल	दिनेश तामाड	दोलखा, तामाकोशी गा.पा. -०५, कल्लेरी	नेपाल	ज.ज.क.
१२७१	जगन्नाथदेवल	जिवन कुमार चर्मकार	भोजपुर, सडानन्द न.पा. -०७	नेपाल	लिखत किर्ते र चोरी
१२७२	जगन्नाथदेवल	शुक्र तामाड	दोलखा, मेलुड गा.पा. -०३	नेपाल	ज.ज.क. (सामुहिक)
१२७३	जगन्नाथदेवल	केदार बहादुर कटुवाल	सिन्धुली, तिनपाटन गा.पा. -०३	नेपाल	ला.ओ. (खैरो हेरोईन)
१२७४	जगन्नाथदेवल	राजेन्द्र प्रसाद पाठक	धादिङ, गजुरी गा.पा. -०२ हाल का.जि.का.म.न.पा. -१४, कलंकी	नेपाल	ज.ज.क.
१२७५	जगन्नाथदेवल	लिल बहादुर गुरुड	तनहुँ, बन्दीपुर गा.पा. -०६	नेपाल	ज्यान मार्ने उघोग
१२७६	जगन्नाथदेवल	रमेश लामा	काष्ठेपलाञ्चोक, मण्डनदेउपुर गा.पा. -०१	नेपाल	सवारी ज्यान
१२७७	जगन्नाथदेवल	बि.टि.भन्ने सुविलाल सिंतान	सिन्धुली, साविक पिपलमाढी गा.वि.स. -०१ हाल परिवर्तित हरिहरगढी गा.पा. -०२ घर भई हाल भक्तपुर, मध्यपुर ठिमी न.पा. -०१, जडिबुटी	नेपाल	ज.ज.क. तथा मा.वे.वि. (३थान)
१२७८	जगन्नाथदेवल	विर बहादुर सिंतान	सिन्धुली, साविक पिपलमाढी गा.वि.स. -०१ हाल परिवर्तित हरिहरगढी गा.पा. -०२ घर भई हाल भक्तपुर, मध्यपुर ठिमी न.पा. -०१, जडिबुटी	नेपाल	ज.ज.क. तथा मा.वे.वि. (३थान)
१२७९	जगन्नाथदेवल	रुपक सापकोटा	ललितपुर, बागमती गा.पा.-०७	नेपाल	डाँका चोरी
१२८०	जगन्नाथदेवल	प्रेम तामाड भन्ने प्रकाश थामी	सिन्धुपाल्चोक, त्रिपुरासुन्दरी गा.पा. -०२	नेपाल	नक्बजनी चोरी
१२८१	जगन्नाथदेवल	केवल भुजेल	ओखलढुङ्गा, सिद्धिचरण गा.पा. -०३	नेपाल	ज.ज.क.
१२८२	जगन्नाथदेवल	टुक बहादुर खत्री	रोल्पा, लुग्नी गा.पा. -०३, गोठचौर	नेपाल	मानव ओसारपसार तथा ओसारपसार
१२८३	जगन्नाथदेवल	हुम बहादुर वि.क.	तनहुँ, साविक राइपुर गा.वि.स. -०५ हाल शुक्लगण्डकी न.पा. -११, कैडाले	नेपाल	करणी.स.क. (अप्राकृतिक मैथुन)
१२८४	जगन्नाथदेवल	कैलाश राउत अहिर	पर्सा, विपहरमार्ड गा.पा. -०३	नेपाल	ज.ज.क. र क.ज्यान
१२८५	जगन्नाथदेवल	कृष्ण चलाउने	बर्दिया, राजापुर न.पा. -०१ हाल का.जि, गोकर्णेश्वर न.पा. -०१	नेपाल	ला.ओ. (खैरो हिरोईन)
१२८६	जगन्नाथदेवल	राहुल देउला भन्ने राहुल पोडे	का.जि.का.म.न.पा. -२१, लगन	नेपाल	ज.ज.क.
१२८७	जगन्नाथदेवल	राजेन्द्र खड्काथोकी	वितवन, रत्ननगर न.पा. -०९	नेपाल	ला.ओ.
१२८८	जगन्नाथदेवल	अभय भन्ने अबे बहादुर नेपाली	का.जि, टोखा न.पा. -१०	नेपाल	नक्बजनी चोरी
१२८९	जगन्नाथदेवल	अमर बहादुर बजगाई	ईलाम, सुर्योदय न.पा. -०१	नेपाल	ला.ओ.
१२९०	जगन्नाथदेवल	विवेक चौधरी	बारा, करौयामाई गा.पा. -०७, पिपरा	नेपाल	ला.ओ.
१२९१	जगन्नाथदेवल	कृष्ण चौधरी	बारा, करौयामाई गा.पा. -०७, पिपरा	नेपाल	ला.ओ.

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
१२९२	जगन्नाथदेवल	माइला लामा भन्ने धन बहादुर स्याङ्गतान	मकवानपुर, हेटौडा उ.प.म.न.पा. -०७	नेपाल	डाँका चोरी (५ थान)
१२९३	जगन्नाथदेवल	बकिल नेपाली	हुम्ला, अदनचुली गा.पा. -०३	नेपाल	अपहरण तथा शरिर बन्धक गरी ज.ज.क.
१२९४	जगन्नाथदेवल	विकास क्षेत्री	धादिङ, गजुरी गा.पा. -०३	नेपाल	नक्वजनी चोरी (२ थान)
१२९५	जगन्नाथदेवल	सागर देउला	ललितपुर, ललितपुर म.न.पा. -११	नेपाल	क.ज्यान र ज्या.मा.उ.
१२९६	जगन्नाथदेवल	एलेक्स देउला	का.जि.का.म.न.पा. -१७	नेपाल	क.ज्यान र ज्या.मा.उ.
१२९७	जगन्नाथदेवल	अमृत पुजारी	का.जि.का.म.न.पा. -१७	नेपाल	क.ज्यान र ज्या.मा.उ.
१२९८	जगन्नाथदेवल	रविन्द्र पोडे	का.जि.का.म.न.पा. -१७	नेपाल	क.ज्यान र ज्या.मा.उ.
१२९९	जगन्नाथदेवल	सुविन्द्र पुजारी भन्ने सुविन्द्र पोडे	का.जि.का.म.न.पा. -१७	नेपाल	क.ज्यान र ज्या.मा.उ.
१३००	जगन्नाथदेवल	शंकर परियार	सिन्धुपाल्चोक, दुलोधादिङ गा.पा. -०९	नेपाल	ला.औ.
१३०१	जगन्नाथदेवल	धिरज राई भन्ने मित्र राई	का.जि., कागोश्वरी मनोहरा न.पा. -०७	नेपाल	ज.ज.क.
१३०२	जगन्नाथदेवल	दिपक खड्का क्षेत्री	धनुषा, भरतपुर गा.पा. -०९	नेपाल	चोरी
१३०३	जगन्नाथदेवल	सुनिल महर्जन	ललितपुर, ललितपुर म.न.पा. -१९, पाटन	नेपाल	नक्वजनी चोरी (२ थान)
१३०४	जगन्नाथदेवल	टंक बहादुर शाही	कैलाली, लम्कीचुहा न.पा. -०१	नेपाल	ला.औ.
१३०५	जगन्नाथदेवल	राज राई भन्ने राजकुमार राई	ईलाम, चुलाचुली गा.पा. -०३	नेपाल	ला.औ.
१३०६	जगन्नाथदेवल	ताकछिरी शेर्पा	दोलखा, गौरीशंकर गा.पा. -०४, यर्सा	नेपाल	ज.ज.क.
१३०७	जगन्नाथदेवल	कृष्ण मगर	काभ्रेपलाञ्चोक, साविक सालधारा गा.वि.स. -०८ हाल खानिखोला गा.पा. -०६, सानो बोल्दे	नेपाल	क.ज्यान र डाँका
१३०८	जगन्नाथदेवल	सन्त कुमार तामाङ	सिन्धुली, साविक अरुन ठाकुर गा.वि.स. -०५ हाल परिवर्तित दुधाली न.पा. -१३, मित्र टोल	नेपाल	ला.औ.
१३०९	जगन्नाथदेवल	प्रितम सहनी भन्ने महेश केवट	पश्चिम नवलपरासी, रामनगर न.पा. -०१	नेपाल	ला.औ.
१३१०	जगन्नाथदेवल	हरि भन्ने राजकुमार वि.क.	काभ्रेपलाञ्चोक, मण्डनदेउपुर न.पा. -०४	नेपाल	ज.ज.क.
१३११	जगन्नाथदेवल	गोरे नेवा खड्की	रामेछाप, रामेछाप न.पा. -०८	नेपाल	मा.वे.वि. तथा ओ.पो. (२ थान)
१३१२	जगन्नाथदेवल	अमृत सुनार	मकवानपुर, हेटौडा उ.प.म.न.पा.	नेपाल	ज.ज.क.
१३१३	जगन्नाथदेवल	जैसी कुमार यादव भन्ने जयसी कुमार यादव	धनुषा, सबैला न.पा. -०९	नेपाल	ठगी
१३१४	जगन्नाथदेवल	सन्तोष रोका	बर्दिया, गेरुवा गा.पा. -०६	नेपाल	ला.औ.
१३१५	जगन्नाथदेवल	पासाड शेर्पा	सोलुखुम्बु, खुम्बु पासाड ल्हामु गा.पा. -०४	नेपाल	चोरी
१३१६	जगन्नाथदेवल	विशाल तामाङ	रामेछाप, खाडादेवी गा.पा. -०३ हाल भक्तपुर, मध्यपुर ठिमी न.पा. -०१	नेपाल	ला.औ.
१३१७	जगन्नाथदेवल	धर्मविर सिंह	महोत्तरी, मनराशिपवा न.पा. -०६	नेपाल	क.ज्यान

<u>सि.नं.</u>	<u>कार्यालय</u>	<u>नामथर</u>	<u>ठेगाना</u>	<u>देश</u>	<u>मुद्दा</u>
१३१८	जगन्नाथदेवल	अर्जुन सेन ठकुरी	रोल्पा, खुडग्री गा.वि.स. -०३	नेपाल	गैँडा मारी गैँडाको खाग खरिद विक्री र कैद भागी भगाएको
१३१९	जगन्नाथदेवल	हरि बहादुर बास्कोटा	ईलाम, चुलाचुली गा.पा. -०४	नेपाल	ला.ओ.(खैरो हेरोइन)
१३२०	जगन्नाथदेवल	सन्तोष महरा	सर्लाही, बरापरिया गा.पा. -०५	नेपाल	क.ज्यान
१३२१	जगन्नाथदेवल	राम बिनय महरा भन्ने विनेक महरा	सर्लाही, चक्रघटा गा.पा. -०५	नेपाल	क.ज्यान
१३२२	जगन्नाथदेवल	सानुकान्छा तामाड	काष्ठेपलाञ्चोक, रोशी गा.पा. -०१	नेपाल	नक्बजनी चोरी
१३२३	जगन्नाथदेवल	पंकज कुमार महतो	सुनसरी, रोशी गा.पा. -०६, श्रीपुर	नेपाल	ला.ओ.
१३२४	जगन्नाथदेवल	राकेश बलामी	नुवाकोट, कक्नी गा.पा. -०७	नेपाल	ला.ओ.
१३२५	जगन्नाथदेवल	विजय लामा भन्ने एनिश तामाड	काष्ठेपलाञ्चोक, भुम्लु गा.पा. -०४	नेपाल	(डाँका) चोरी स.क.
१३२६	जगन्नाथदेवल	विष्णु बहादुर चौलागाई	महोत्तरी, बर्दिवास न.पा. -०४	नेपाल	ज.ज.क.
१३२७	जगन्नाथदेवल	युनिक भन्ने आईते लुड्वा	मकवानपुर, बैकेया गा.पा. -०७ हाल भक्तपुर, भक्तपुर न.पा. -०८	नेपाल	ला.ओ.
१३२८	जगन्नाथदेवल	योगेन निरौला	इलाम, माईजोगमाई गा.पा. -०१ हाल भक्तपुर, मध्यपुर ठिमी न.पा. -०४	नेपाल	चोरी
१३२९	जगन्नाथदेवल	संजय शाह	महोत्तरी, औरही न.पा. -०१	नेपाल	मोटरसाइकल भन्सार चोरी पैठारी
१३३०	जगन्नाथदेवल	गुदर राउत कंकर	पर्सा, पकहामैनपुर गा.वि.स. -०३	नेपाल	क.ज्यान
१३३१	जगन्नाथदेवल	किशोर भुजेल	खोटाङ, हलेसी तुवाचुड न.पा. -०७	नेपाल	सवारी ज्यान
१३३२	जगन्नाथदेवल	कर्म पाल्देड लामा भन्ने कर्म पाल्देन लामा	मनाड, नर्वभुमी गा.पा. -०४	नेपाल	ज.ज.क.
१३३३	जगन्नाथदेवल	किसम शाही	मुगु, सोद्र गा.पा. -०५	नेपाल	ज.ज.क.
१३३४	जगन्नाथदेवल	अनिल तामाड	धादिङ, थाक्रे गा.पा. -१०	नेपाल	बहु विवाह
१३३५	जगन्नाथदेवल	सन्तोष आड्डेम्बे	पाँचथर, फालगुनान्द गा.पा. -०६	नेपाल	ज.ज.क.
१३३६	जगन्नाथदेवल	गंगाराम मण्डल खत्वे	सिराहा, औरही गा.पा. -०२	नेपाल	अपहरण गरी ज्यान मारेको / मोटरसाइकल चोरी (२ थान)
१३३७	जगन्नाथदेवल	जित बहादुर भन्ने काले तामाड	नुवाकोट, दुष्चेश्वर न.पा. -०३ हाल का.जि, फार्पिङ	नेपाल	क.ज्यान
१३३८	जगन्नाथदेवल	विश्व वैजु	सिन्धुपाल्चोक, त्रिपुरासुन्दरी गा.पा. -०२ हाल का.जि, नागर्जुन न.पा. -०४	नेपाल	ला.ओ.
१३३९	जगन्नाथदेवल	रमेश पटेल	बारा, करैयामाई गा.पा. -०४	नेपाल	अपहरण तथा शारीर बन्धक
१३४०	जगन्नाथदेवल	कुनाल ठाकुर	सर्लाही, रामनगर गा.पा. -०३	नेपाल	बै.क. र ज.ज.क.
१३४१	जगन्नाथदेवल	पुरुषोत्तम दाहाल	काठमाण्डौ, नागर्जुन न.पा. -०७	नेपाल	बै.क.
१३४२	जगन्नाथदेवल	शंकर वि.क.	नुवाकोट, शिवपुरी गा.पा. -०१	नेपाल	ला.ओ.

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
१३४३	जगन्नाथदेवल	विजय परियार	का.जि.का.म.ना.पा. -०६, बौद्ध	नेपाल	ला.औ.
१३४४	जगन्नाथदेवल	राजन कार्की	काठमाण्डौ, बुढानिलकण्ठ न.पा. -०४	नेपाल	ला.औ.
१३४५	जगन्नाथदेवल	अमृत बहादुर मगर	पाँचथर, तुम्बिया गा.पा. -०२	नेपाल	क.ज्यान
१३४६	जगन्नाथदेवल	सुजन तामाड	काठमाण्डौ, टोखा न.पा. -०९	नेपाल	मा.वे.वि.
१३४७	जगन्नाथदेवल	सालिकराम डाँगी	रोल्पा, गंगादेव ग.पा. -०१, बिबाड्चौर	नेपाल	ज.ज.क.
१३४८	जगन्नाथदेवल	थगेन्द्र भन्ने ठगेन्द्र बुढाथोकी	रोल्पा, रुन्टिगढी गा.पा. -०६, झालवाड	नेपाल	क.ज्यान
१३४९	जगन्नाथदेवल	टोपेन्द्र साहु	रोल्पा, रुन्टिगढी गा.पा. -०६, झालवाड	नेपाल	क.ज्यान
१३५०	जगन्नाथदेवल	सुरेश भन्ने भिम बहादुर तामाड	काखेपलाञ्चोक, चौरीदेउराली गा.पा. -०९	नेपाल	ला.औ. (खैरो हिरोईन)
१३५१	जगन्नाथदेवल	भिम कुमार चेमजोड	पाँचथर, फागुनन्द गा.पा. -०५	नेपाल	ला.औ.
१३५२	जगन्नाथदेवल	रामचन्द्र विश्वकर्मा	सिन्धुपाल्चोक, हेलम्बु गा.पा. -०२	नेपाल	ज.ज.क.
१३५३	जगन्नाथदेवल	सुनिल सहनी	पर्सा, पकहामैनपुर गा.पा. -०२	नेपाल	ला.औ.
१३५४	जगन्नाथदेवल	बुद्ध सिंह रम्बा	मकवानपुर, भिमफेदी गा.पा. -०६	नेपाल	ला.औ.
१३५५	जगन्नाथदेवल	कुमार ठटाल	झापा, अर्जुनधारा न.पा. -१०	नेपाल	ठगी (२ थान)
१३५६	जगन्नाथदेवल	पर्वत भट्टराई	झापा, दमक न.पा. -०९	नेपाल	चोरी
१३५७	जगन्नाथदेवल	आइतमान तामाड	सिन्धुपाल्चोक, ईनद्रावती गा.पा. -०१	नेपाल	ला.औ.
१३५८	जगन्नाथदेवल	मिलन लामा तामाड	काखेपलाञ्चोक, वेथनचोक गा.पा. -०५	नेपाल	चोरी (२ थान)
१३५९	जगन्नाथदेवल	विजय चौधरी	सलर्ही, लक्ष्मीपुर न.पा. -०६	नेपाल	स.ज्यान
१३६०	जगन्नाथदेवल	राम बहादुर सुनार	कास्की, पोखरा म.न.पा. -३३	नेपाल	सवारी अंगभंग , चोरी
१३६१	जगन्नाथदेवल	शेख नसिम	रौतहट, गुजरा न.पा. -०३	नेपाल	ला.औ.
१३६२	जगन्नाथदेवल	जनक बसेल	रामेछाप, मन्थली न.पा. -०५	नेपाल	ज.ज.क.
१३६३	जगन्नाथदेवल	सन्दिप परियार भन्ने सन्जिव परियार	ओखलढुङ्गा, लिपु गा.पा. -	नेपाल	ला.औ.
१३६४	जगन्नाथदेवल	विस्नु प्रसाद पाठक	स्याङ्जा, बागलुड न.पा. -१३	नेपाल	ठगी
१३६५	जगन्नाथदेवल	राम बहादुर तामाड	सिन्धुपाल्चोक, बाह्रविसे न.पा. -०८७	नेपाल	नक्बजनी चोरी (२ थान)
१३६६	जगन्नाथदेवल	तारा बहादुर थापा	बागलुड, बोर्ड न.पा. -०३	नेपाल	अवैध रूपमा रेडपान्डाको छाला ओ.पो. तथा विक्रिवितरण
१३६७	जगन्नाथदेवल	सन्देश बास्कोटा	कैलाली, गोदावरी न.पा. -१४ घर भई हाल काठमाण्डौ, चन्द्रगिरी न.पा. -१०, संतुगल	नेपाल	ज.ज.क.
१३६८	जगन्नाथदेवल	गोपाल भन्ने कुमाले कामी	काखेपलाञ्चोक, साविक पात्लेखेत गा.वि.स. -०७ हाल धुलिखेल न.पा. -११	नेपाल	क.ज्यान
१३६९	जगन्नाथदेवल	शेख सेराजुद्दिन भन्ने शेख सेरामुद्दिन	पर्सा, महादेवपट्टी गा.वि.स. हाल जिराभवानी गा.पा. -०१	नेपाल	क.ज्यान र हा.ह.ख.खा.
१३७०	जगन्नाथदेवल	पदम बहादुर थिड	मकवानपुर, राकिसराड गा.पा. -०४	नेपाल	ला.औ.

<u>सि.नं.</u>	<u>कार्यालय</u>	<u>नामथर</u>	<u>ठेगाना</u>	<u>देश</u>	<u>मुद्दा</u>
१३७१	जगन्नाथदेवल	बाघ भन्ने सानुबाबु महर्जन	काठमाण्डौ, का.म.न.पा. -१७	नेपाल	क.ज्यान र ज्या.मा.उ.
१३७२	जगन्नाथदेवल	सुविन पोडे	काठमाण्डौ, का.म.न.पा. -१७	नेपाल	क.ज्यान र ज्या.मा.उ.
१३७३	जगन्नाथदेवल	राज श्रेष्ठ भन्ने ज्ञानेन्द्र शाही	रामेछाप, मन्थली न.पा. -०६	नेपाल	ज.ज.क.
१३७४	जगन्नाथदेवल	नविन मिजार	धादिङ, धुनिवेशी न.पा. -०८	नेपाल	ला.औ.
१३७५	जगन्नाथदेवल	चेत बहादुर वि.क.	रामेछाप, खाडादेवी गा.पा. -०७ हाल भक्तपुर, मध्यपुर ठिमी	नेपाल	डाँका
१३७६	जगन्नाथदेवल	महमद आलम	सर्लाही, हरिवन न.पा. -०५	नेपाल	बै.क. (४ थान)
१३७७	जगन्नाथदेवल	सागर लामा	धादिङ, गल्थी गा.पा. -०८	नेपाल	ज्यान मार्ने उद्योग
१३७८	जगन्नाथदेवल	संजिव यादव भन्ने रञ्जित कुमार यादव	सिराहा, लहान न.पा. -०४	नेपाल	ला.औ.
१३७९	जगन्नाथदेवल	साइला, सुर्य तामाड भन्ने सुर्य बहादुर घलान	मकवानपुर, शिखरगढी गा.पा. -०२ हाल भक्तपुर, मध्यपुर ठिमी न.पा. -०६	नेपाल	ज.ज.क.
१३८०	जगन्नाथदेवल	दिनेश महते	रामेछाप, खाँडादेवी गा.पा. -०७	नेपाल	ला.औ. (डाईजेपाम)
१३८१	जगन्नाथदेवल	पदम तामाड	उदयपुर, चौदण्डीगढी न.पा. -०४	नेपाल	ला.औ.
१३८२	जगन्नाथदेवल	भुपेन्द्र बस्नेत	मकवानपुर, थाहा न.पा. -०९	नेपाल	ला.औ.
१३८३	जगन्नाथदेवल	निराजन नेपाली	रुकुम पश्चिम, साविक आठविसकोट गा.वि.स. -०५ को परिवर्तित पश्चिम आठविसकोट न.पा. -०७	नेपाल	मा.वे.वि.ओ.पो. र ठगी / लि.स.क.
१३८४	जगन्नाथदेवल	सुर्जे तामाड	रामेछाप, लिखु तामाकोशी गा.पा. -०५	नेपाल	ज.ज.क.
१३८५	जगन्नाथदेवल	ज्ञानेन्द्र पण्डित	नुवाकोट, दुष्चेश्वर गा.पा. -०७	नेपाल	चेक अनादर
१३८६	जगन्नाथदेवल	प्रदिप सार्की	काठमाण्डौ, बुढानिलकण्ठ न.पा. -०५	नेपाल	सवारी ज्यान
१३८७	जगन्नाथदेवल	रोहन महर्जन	चितवन, भरतपुर म.न.पा. -०३ हाल का.जि, नागर्जुन न.पा. -०३	नेपाल	ज्यान मार्ने उद्योग
१३८८	जगन्नाथदेवल	डिल बहादुर तामाड	धादिङ, साविक पीडा गा.वि.स. -०९ हालको गजुरी गा.पा. -०४, गैरीगाँउ	नेपाल	ज.ज.क.
१३८९	जगन्नाथदेवल	ओमलाल मण्डल धानुक भन्ने रामलाल महतो धानुक	बारा, साविक मोतिसर गा.वि.स. -०९ हाल कल्याया उ.प.म.न.पा. -१८	नेपाल	क.ज्यान
१३९०	जगन्नाथदेवल	अभिषेक भन्ने आयुष राना मगर	मोरड, रतुवामाई न.पा. -१०	नेपाल	ज्यान सम्बन्धी कसुर र ज्यान मार्ने उद्योग
१३९१	जगन्नाथदेवल	विकास भण्डारी	सिन्धुपाल्चोक, चौतारा साँगाचोकगढी न.पा. -१४	नेपाल	ला.औ.
१३९२	जगन्नाथदेवल	चंचल चमार	रुपन्देही, लुम्बिनी न.पा. -०५	नेपाल	क.ज्यान
१३९३	जगन्नाथदेवल	हरेन्द्र कुमार कुशवाह	बारा, सिम्रौनगढ न.पा. -०३	नेपाल	क.ज्यान र अपहरण
१३९४	जगन्नाथदेवल	कालो गोले	मकवानपुर, थाहा न.पा. -०७	नेपाल	ला.औ.
१३९५	जगन्नाथदेवल	पजेन्द्र कपाली	का.जि.का.म.न.पा. -२६, ठमेल	नेपाल	ज.ज.क.

<u>सि.नं.</u>	<u>कार्यालय</u>	<u>नामथर</u>	<u>ठेगाना</u>	<u>देश</u>	<u>मुद्दा</u>
१३९६	जगन्नाथदेवल	आलम मियाँ	झापा, विर्तामोड न.पा. -०९	नेपाल	ज.ज.क.
१३९७	जगन्नाथदेवल	महमद सेफ अलि खाँ	मोरड, रंगेली न.पा. -०६	नेपाल	ला.औ.
१३९८	जगन्नाथदेवल	जगदिश कामी	दार्चुला, साविक सुन्सेरा गा.वि.स. -०७ हाल परिवर्तित व्यास न.पा. -०४, भुलचौर	नेपाल	ज.ज.क.
१३९९	जगन्नाथदेवल	राम तामाड	मोरड, दुलारी न.पा. -०६	नेपाल	चोरी (२ थान)
१४००	जगन्नाथदेवल	संजय नेम्वाड	इलाम, माई न.पा. -०५	नेपाल	ला.औ.
१४०१	जगन्नाथदेवल	मिलन श्रेष्ठ	धादिङ, निलकण्ठ न.पा. -१२	नेपाल	ला.औ.
१४०२	जगन्नाथदेवल	सुनिल तामाड	दोलखा, सैलुड गा.पा. -०३	नेपाल	ला.औ.
१४०३	जगन्नाथदेवल	नरेन्द्र ठाडा	सुर्खेत, विरेन्द्रनगर न.पा. -०७	नेपाल	ला.औ.
१४०४	जगन्नाथदेवल	रविनाथ महर्जन	काठमाण्डौ, चन्द्रगिरी न.पा. -१०, सतुङ्गल	नेपाल	ठगी
१४०५	जगन्नाथदेवल	देव सिंह ठकुरी भन्ने दिपक बहादुर सिंह	कैलाली, गोदावरी न.पा. -११	नेपाल	क.ज्यान
१४०६	जगन्नाथदेवल	दिल बहादुर खाती	इलाम, माई न.पा. -०३	नेपाल	ज.ज.क.
१४०७	जगन्नाथदेवल	सुनिल थापा	सुनसरी, धरान उ.प.म.न.पा. -१३	नेपाल	ला.औ.
१४०८	जगन्नाथदेवल	सागर लिम्बु	सुनसरी, धरान उ.प.म.न.पा. -१३	नेपाल	ला.औ.
१४०९	जगन्नाथदेवल	सुवर्ण मल्ल	बागलुड, गल्कोट न.पा. -०६	नेपाल	ला.औ.
१४१०	जगन्नाथदेवल	सन्तोष थापा मगर	गोरखा, गण्डकी गा.पा. -०५	नेपाल	चोरी
१४११	जगन्नाथदेवल	दोर्जे मोक्तान भन्ने जीवन कुमार लामा	रामेछाप, खाँडादेवी गा.पा. -०२ हाल का.जि.का.म.न.पा. -१३	नेपाल	ला.औ. / डाँका चोरी
१४१२	जगन्नाथदेवल	पुरेन्द्र तामाड	काखेपलाञ्चोक, भुम्लु गा.पा. -१०	नेपाल	ला.औ.
१४१३	जगन्नाथदेवल	बिनोद चौधरी	दाढ, गदवा गा.पा. -०२	नेपाल	डाँका चोरी
१४१४	जगन्नाथदेवल	भरत रिमाल	नुवाकोट, तार्केश्वर न.पा. -०६	नेपाल	ला.औ.
१४१५	जगन्नाथदेवल	चन्द्र गुरुड	तनहुँ, शुक्लागण्डकी न.पा. -०६	नेपाल	ज.ज.क.
१४१६	जगन्नाथदेवल	पुरुषोत्तम रोक्का	काठमाण्डौ, शंखरापुर न.पा. -०९ घर भई हाल कागेश्वरी, मनहरा न.पा. -०५, मुलपानी	नेपाल	ला.औ. (ट्रामाडोल)
१४१७	जगन्नाथदेवल	सुदिप वि.क.	सिन्धुली, साविक डाँडिगुरासे गा.वि.स. -५ को हाल परिवर्तित कमलामाई न.पा. -०१	नेपाल	मानव बेचविखन तथा ज.ज.क.
१४१८	जगन्नाथदेवल	सरोज तामाड	काठमाण्डौ, बुढानिलकण्ठ न.पा. -१०	नेपाल	ज्यान मार्ने उद्योग
१४१९	जगन्नाथदेवल	राज तामाड	नुवाकोट, सुर्यगढी गा.पा. -०४	नेपाल	बहु विवाह
१४२०	जगन्नाथदेवल	आकाश मगर भन्ने राम बहादुर बलम्पाकी मगर	उदयपुर, कटारी गा.पा. -०८	नेपाल	नकबजनी चोरी

<u>सि.नं.</u>	<u>कार्यालय</u>	<u>नामथर</u>	<u>ठेगाना</u>	<u>देश</u>	<u>मुद्दा</u>
१४२१	जगन्नाथदेवल	सविन तामाड	संखुवासभा, चैनपुर न.पा. -११	नेपाल	नक्बजनी चोरी
१४२२	जगन्नाथदेवल	रुपेश कुमार यादव	पर्सा, पर्सागढी न.पा. -०९ हाल का.जि.का.म.न.पा. -३२	नेपाल	ज.ज.क.
१४२३	जगन्नाथदेवल	सन्त बहादुर लामा	काभ्रेपलाञ्चोक, भुम्लु गा.पा. -०१	नेपाल	ज.ज.क.
१४२४	जगन्नाथदेवल	देवेन्द्र तामाड भन्ने देवेन्द्र डिम्हुड	मकवानपुर, मनहरी गा.पा. -०१	नेपाल	ला.आौ. (गाँजा/चरेश)
१४२५	जगन्नाथदेवल	किरण धामी	दार्चुला, मालीकाअर्जुन गा.पा. -०८	नेपाल	ला.आौ.
१४२६	जगन्नाथदेवल	रुविन तामाड	का.जि.का.म.न.पा. -०३	नेपाल	ला.आौ.
१४२७	जगन्नाथदेवल	परवेज अन्सारी भन्ने प्रवेज अंसारी	पर्सा, विरगंज म.न.पा. -३२	नेपाल	डाँका चोरी
१४२८	जगन्नाथदेवल	विशाल तामाड	सिन्धुपाल्चोक, बलेफी गा.पा. -०८	नेपाल	क.ज्यान
१४२९	जगन्नाथदेवल	सुजन नेपाली	नुवाकोट, साविक पञ्चकन्या गा.वि.स. -०७ हाल परिवर्तित पञ्चकन्या गा.पा. -०१ हाल काठमाण्डौ, तार्केश्वर न.पा. -०१	नेपाल	भन्सार छली ठगी र संगठित अपराध
१४३०	जगन्नाथदेवल	कृष्ण भण्डारी	बागलुड, बेरेड गा.पा. -०२ हाल रुपन्देही, बुटवल उ.प.म.न.पा. -०१	नेपाल	चोरी
१४३१	जगन्नाथदेवल	कासिन्द्र मण्डल	सिराहा, मिर्चैया न.पा. -०२	नेपाल	ला.आौ.
१४३२	जगन्नाथदेवल	रंजित भन्ने वेचन मण्डल	सप्तरी, हनुमाननगर क.कालिनी न.पा. -०१, कोशी ब्यारेज	नेपाल	ला.आौ.
१४३३	जगन्नाथदेवल	कर्मा भन्ने करम सिंह तामाड	उदयपुर, कटारी न.पा. -०८	नेपाल	ज.क.उ.
१४३४	जगन्नाथदेवल	कुमार विश्वकर्मा	सोलुखुम्बु, सोलुदुधकुण्ड न.पा. -०४	नेपाल	ज.ज.क.
१४३५	जगन्नाथदेवल	परिवर्तित नाम धादिङ २४(३८) ०८१/८२ "विवेक राई"	धादिङ, धुनिवेसी न.पा. -०९	नेपाल	हाडनाता ज.ज.क.
१४३६	जगन्नाथदेवल	रन्जित तामाड	दोलखा, शैलुड गा.पा. -०२	नेपाल	ला.आौ. (हेरोइन)
१४३७	जगन्नाथदेवल	विनोद न्यौपाने	रामेछाप, लिखु तामाकोशी गा.पा. -०३	नेपाल	ला.आौ.
१४३८	जगन्नाथदेवल	संदिप दर्जी	ओखलढुङ्गा, रुपाकोट सिद्धिचरण न.पा. -०५	नेपाल	नक्बजनी चोरी
१४३९	जगन्नाथदेवल	राज तामाड लुम्बा	मोरड, कानेपोखरी गा.पा. -०५	नेपाल	ला.आौ.
१४४०	जगन्नाथदेवल	सिंह बहादुर तामाड	ईलाम, माई न.पा. -०७	नेपाल	ला.आौ.
१४४१	जगन्नाथदेवल	जितेन्द्र राय	मोरड, विराटनगर म.न.पा. -०८	नेपाल	ला.आौ.
१४४२	जगन्नाथदेवल	मोहन महर्जन	का.जि.का.म.न.पा. -०३, महाराजगंज	नेपाल	सुन भन्सार चोरी पैठारी
१४४३	जगन्नाथदेवल	चन्द्र प्रसाद घिमिरे	सर्लाही, ईश्वरपुर न.पा. -१२ हाल का.जि.का.म.न.पा. -०५, हाँडीगाँउ	नेपाल	ला.आौ.
१४४४	जगन्नाथदेवल	विक्रम यादव	पर्सा, उदयपुरधुर्मी गा.वि.स. -०५ हाल परिवर्तित विरगंज म.न.पा. -२७	नेपाल	क.ज्यान र अपहरण तथा शरिर बन्धक
१४४५	जगन्नाथदेवल	बसिर अली साई	बाँके, गनापुर गा.वि.स. -०१ हाल गनापुर गा.पा. -०१	नेपाल	ज.ज.क.
१४४६	जगन्नाथदेवल	सुरज पुलामी मगर	बारा, पटेवा सुगौली गा.पा. -०४	नेपाल	चोरी

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
१४४७	जगन्नाथदेवल	पेम्बा रेन्जी शेर्पा भन्ने पेमा रेन्जी शेर्पा	संखुवासभा, मादी न.पा. -०४ घर झई हाल काठमाण्डौं, नागार्जुन न.पा. -०५, हल्चोक	नेपाल	ज.ज.क.
१४४८	जगन्नाथदेवल	फुल बहादुर तामाड	धादिङ, थोक्रे गा.पा. -०६	नेपाल	नक्बजनी चोरी
१४४९	जगन्नाथदेवल	गुन्टे भन्ने गुन्टराज राना कुमाल	गुल्मी, मुसीकोट न.पा. -०७	नेपाल	ज.ज.क.
१४५०	जगन्नाथदेवल	राजाराम साह	सल्लाही, हरिपुर न.पा. -०६	नेपाल	क.ज्यान
१४५१	जगन्नाथदेवल	सागर माझी	सिन्धुपाल्चोक, मेलम्ची न.पा.-१२	नेपाल	स.ज्यान
१४५२	जगन्नाथदेवल	कुवेर बहादुर स्याडतान	सल्लाही, बरथवा न.पा. -०९ हाल का.जि, गोकर्णेश्वर न.पा. -०५, जोरपाटी	नेपाल	अवैध रूपमा संरक्षित वन्यजन्तु सालकको खपेटा ओसारपसार र विक्रिवितरण
१४५३	जगन्नाथदेवल	समि अक्तर देवान	रौतहट, चपुर न.पा. -०९	नेपाल	चोरी (२ थान)
१४५४	जगन्नाथदेवल	लाल महमद देवान	रौतहट, चपुर न.पा. -०९	नेपाल	चोरी (४ थान)
१४५५	जगन्नाथदेवल	राज कुमार तामाड	धादिङ, धुनिवेशी न.पा. -०५	नेपाल	चोरी (४ थान)
१४५६	जगन्नाथदेवल	रुपेश थापा	मकवानपुर, बैकेया गा.पा. ०२	नेपाल	ला.औ.
१४५७	जगन्नाथदेवल	सुनिल लामा	चितवन, भरतपुर म.न.पा. -१७	नेपाल	ला.औ.
१४५८	जगन्नाथदेवल	विक्रम गुरुड	लम्जुड, वेशीशहर न.पा. -०२	नेपाल	ला.औ.
१४५९	जगन्नाथदेवल	इन्द्र बहादुर धामी	अछाम, पञ्चदेवल विनायक न.पा. -०२	नेपाल	ला.औ.
१४६०	जगन्नाथदेवल	राकेश तामाड	रामेछाप, लिखु तामाकोशी गा.पा. -०७	नेपाल	नक्बजनी चोरी
१४६१	जगन्नाथदेवल	अनिल कुमार थापा	दोलखा, कालिन्चोक गा.पा. -०६	नेपाल	नक्बजनी चोरी
१४६२	जगन्नाथदेवल	कुमार अधिकारी	रामेछाप, मन्थली न.पा. -१३	नेपाल	ला.औ.
१४६३	जगन्नाथदेवल	निलेश कुमार अग्रवाल	झापा, गौरीगंज गा.पा. -०३ हाल सुनसरी, धरान उ.प.म.न.पा. -०८	नेपाल	ठगी
१४६४	जगन्नाथदेवल	जिल्लासिं दमाई	मुगु, छायानाथ रारा न.पा. -११	नेपाल	ज.क.उ.
१४६५	जगन्नाथदेवल	कमल कुमार शर्मा भन्ने कमल कुमार न्यौपाने	दाढ, तुल्सीपर उ.प.म.न.पा. -०२	नेपाल	मानव बेचविखन तथा ओसारपसार (५ थान)
१४६६	जगन्नाथदेवल	कमल विश्वकर्मा	रामेछाप, खाँडादेवी गा.पा. -०८	नेपाल	ज.ज.क.
१४६७	जगन्नाथदेवल	आकाश भन्ने दावा रिन्जी लामा	सिन्धुपाल्चोक, जुगल गा.पा. -०३	नेपाल	अपहरण तथा शिरर बन्धक गरी ज.ज.क.
१४६८	जगन्नाथदेवल	भिमबहादुर खड्का	गोरखा, आरुघाट गा.पा. -०६	नेपाल	ला.औ. (ट्रामाडोल)
१४६९	जगन्नाथदेवल	डेनी तामाड	सिन्धुपाल्चोक, बलेफी गा.पा. -०४	नेपाल	ज.ज.क.
१४७०	जगन्नाथदेवल	उमेश राई	नुवाकोट, लिखु गा.पा. -०३	नेपाल	ला.औ.
१४७१	जगन्नाथदेवल	सुरेन्द्र राई	नुवाकोट, लिखु गा.पा. -०३	नेपाल	ला.औ.
१४७२	जगन्नाथदेवल	सुरेश भुजेल	कास्की, पोखरा म.न.पा. -१४	नेपाल	चोरी
१४७३	जगन्नाथदेवल	हेमन्त राना मगर	रौतहट, चन्द्रपुर न.पा. -०९	नेपाल	चोरी

<u>सि.नं.</u>	<u>कार्यालय</u>	<u>नामथर</u>	<u>ठेगाना</u>	<u>देश</u>	<u>मुद्दा</u>
१४७४	जगन्नाथदेवल	श्रीराम महतो	सिराहा, गोलबजार न.पा. -०२	नेपाल	ला.ओ. (खेरो हिरोइन)
१४७५	जगन्नाथदेवल	कुसाड लामा	सिन्धुपालचोक, भोटेकोशी गा.पा. -०१	नेपाल	विदेशी विनिमय(नियमित गर्ने)एन २०१९ अ.कसुर
१४७६	जगन्नाथदेवल	सिताराम थिङ	मकवानपुर, साविक काँकडा गा.वि.स. -०४ हाल मनहरी गा.पा. -०६, नयाँबस्ती	नेपाल	संरक्षित वन्यजन्तु एक सिंगे गैडा मारी खाग(आखेटेपहार) विक्री व्यवसाय तथा ओसारपसार
१४७७	जगन्नाथदेवल	नविन क्षेत्री भन्ने नविन के.सी.	जाजरकोट, नलाघाट न.पा. -०१	नेपाल	ज.ज.क.
१४७८	जगन्नाथदेवल	हेमन्त शाही भन्ने बल बहादुर शाही	कालिकोट, माहावुइ गा.पा. -०३ हाल सुर्खेत, विरेन्द्रनगर न.पा. -०५	नेपाल	अपहरण गरी क.ज्यान र भागे भगाएको
१४७९	जगन्नाथदेवल	दुर्गा बहादुर राना मगर	नवलपासारी(पश्चिम), सुनवल न.पा. -०७, अरुन्धैया	नेपाल	क.ज्यान, ला.ओ.
१४८०	जगन्नाथदेवल	शिव शंकर स्याङ्गतान	मकवानपुर, राकिसराड गा.पा. -०४	नेपाल	नक्बजनी चोरी
१४८१	जगन्नाथदेवल	शुद्ध शरण रंजितकार	काठमाण्डौ, का.म.न.पा. -२१	नेपाल	ला.ओ.
१४८२	जगन्नाथदेवल	कुमार राई	बारा, डुर्मवाना गा.पा. -१३	नेपाल	शरिर बन्धक र डाँका सम्बन्धी कसुर
१४८३	जगन्नाथदेवल	दिपेन्द्र दरै	गोरखा, गोरखा न.पा. -१३	नेपाल	शरिर बन्धक र डाँका सम्बन्धी कसुर
१४८४	जगन्नाथदेवल	दिपक वि.क.	उदयपुर, त्रियुगा न.पा. -०६	नेपाल	शरिर बन्धक र डाँका सम्बन्धी कसुर
१४८५	जगन्नाथदेवल	अनिष भन्ने बल बहादुर तामाड	सिन्धुली, भिमान न.पा. -०४	नेपाल	क.ज्यान
१४८६	जगन्नाथदेवल	विजय गुरुड, अजय तामाड भन्ने अजय लामा	धादिङ, थाक्रे गा.पा. -०३, महादेववेशी	नेपाल	चोरी स.क. / अभद्र व्यवहार
१४८७	जगन्नाथदेवल	पदम गौतम	गोरखा, सिरानचोक गा.पा. -०२	नेपाल	डाँका तथा ज्या.मा.उ. / ला.ओ.
१४८८	जगन्नाथदेवल	राकेश लामा भन्ने सिसम लामा	दोलखा, भिमेश्वर न.पा. -०१	नेपाल	मानव बेचाविखन तथा ओसारपसार (२ थान)
१४८९	जगन्नाथदेवल	कुमार के.सी.	दोलखा, तामाकोशी गा.पा. -०१	नेपाल	बै.क.
१४९०	जगन्नाथदेवल	अरुण राई	पाँचथर, मिकलाजुङ गा.पा. -०१, सिड्हाड हाल का.जि.का.म.न.पा. -०८, मनमैजु	नेपाल	डाँका चोरी
१४९१	जगन्नाथदेवल	माधव मगर भन्ने माधव पुन मगर	रोल्पा, रुन्टीगढी गा.पा. -०२ हाल काठमाण्डौ, तार्केश्वर न.पा. -०८	नेपाल	डाँका चोरी
१४९२	जगन्नाथदेवल	विक्रम तामाड	नुवाकोट, लिखु गा.पा. -०३ हाल का.जि.का.म.न.पा. -१३	नेपाल	ला.ओ.
१४९३	जगन्नाथदेवल	राज कुमार रोक्का भन्ने राज कुमार सार्की	धादिङ, गल्थी गा.पा. -०८ हाल काठमाण्डौ, चन्द्रागिरी न.पा. -०५	नेपाल	ला.ओ.
१४९४	जगन्नाथदेवल	विनय लामा भन्ने विनय वाईवा लामा	मकवानपुर, थाहा न.पा. -०४ हाल का.जि, चन्द्रागिरी न.पा. -०५	नेपाल	क.ज्यान
१४९५	जगन्नाथदेवल	राजेश मगर	रुपन्देही, देवदह न.पा. -०१ हाल का.जि.का.म.न.पा. हाँडीगाँउ	नेपाल	चोरी

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
१४९६	जगन्नाथदेवल	शम्भु थापा	सिन्धुपाल्चोक, बाह्रविसे न.पा. -०७	नेपाल	सवारी अंगभंग
१४९७	जगन्नाथदेवल	प्रकाश कुमार तामाड	उदयपुर, ताप्ले गा.पा. -०३	नेपाल	क.ज्यान र ज्या.मा.उ.
१४९८	जगन्नाथदेवल	ऋषिकेश यादव	सिराहा, सिराहा न.पा. -१९	नेपाल	ला.ओ.
१४९९	जगन्नाथदेवल	खुडे, गगन भन्ने गगन सिं तामाड	सिन्धुपाल्चोक, साविक भोटेचौर गा.वि.स. -०२ हाल परिवर्तित मेलम्ची न.पा. -०१	नेपाल	डाँका चोरी तथा ज्या.मा.उ.
१५००	जगन्नाथदेवल	रिहान साउँद	कैलाली, टिकापुर न.पा. -०१	नेपाल	ला.ओ. (खैरो हिरोइन)
१५०१	जगन्नाथदेवल	विपिन साउँद	कैलाली, टिकापुर न.पा. -०१	नेपाल	ला.ओ. (खैरो हिरोइन)
१५०२	जगन्नाथदेवल	अनुप बराल	मोरड, उर्लावारी न.पा. -०२	नेपाल	बै.क.
१५०३	जगन्नाथदेवल	सुवास तामाड	दोलखा, सैलुड गा.पा. -०६	नेपाल	अवैध रूपमा संरक्षित बन्यजन्तु कालो सालकको खपटा र मलाय दुम्सीको काँडा ओसारपसार तथा विक्री वितरण
१५०४	जगन्नाथदेवल	विनोद तामाड	काभ्रेपलाञ्चोक, भुम्लु गा.पा. -०३	नेपाल	डाँका चोरी
१५०५	जगन्नाथदेवल	मान बहादुर तामाड	सिन्धुपाल्चोक, चौतारा साँगाचोकगढी न.पा. -०१, स्याउले	नेपाल	सवारी अंगभंग
१५०६	जगन्नाथदेवल	प्रेमकाजी श्रेष्ठ	काभ्रेपलाञ्चोक, बनेपा न.पा. -०४	नेपाल	ज.ज.क.
१५०७	जगन्नाथदेवल	प्रकाश पाँचकोटी	काठमाण्डौ, बुढानिलकण्ठ न.पा. -१२	नेपाल	ज.ज.क.
१५०८	जगन्नाथदेवल	निमा गेलु शेर्पा	सोलुखुम्बु, पासाड ल्हामु गा.पा. -०३	नेपाल	बालयैन दुर्घटवहार
१५०९	जगन्नाथदेवल	रोजेल श्रेष्ठ	का.जि.का.म.न.पा. -१८	नेपाल	चोरी सम्बन्धी कसर
१५१०	जगन्नाथदेवल	सुनिल कुमार तामाड	मकवानपुर, थाहा न.पा. -०९	नेपाल	चोरी (३ थान)
१५११	जगन्नाथदेवल	अजय तामाड	धादिङ, धुनिवेशी न.पा. -०६	नेपाल	चोरी
१५१२	जगन्नाथदेवल	निरोज आले मगर	रामेछाप, सुनापति गा.पा. -०४	नेपाल	ज.ज.क.
१५१३	जगन्नाथदेवल	प्रदिप बस्नेत	ओखलढुङ्गा, खिजिदेम्बा गा.पा. -०७ हाल का.जि, नागर्जुन न.पा. -०२	नेपाल	ज.ज.क.
१५१४	जगन्नाथदेवल	प्रेम परियार	नुवाकोट, शिवपुरी गा.पा. -०३	नेपाल	चोरी
१५१५	जगन्नाथदेवल	गोरख भन्ने गौरब बुढाथोकी	सल्यान, कमाक गा.पा. -०७	नेपाल	चोरी
१५१६	जगन्नाथदेवल	शिखरजंग थापा भन्ने नवराज सुनुवार	सिन्धुली, फिकल गा.पा. -०१	नेपाल	चोरी (२ थान)
१५१७	जगन्नाथदेवल	श्यामे कार्की	हुम्ला, सर्केगाड गा.पा. -०१	नेपाल	चोरी
१५१८	जगन्नाथदेवल	राजु रोका	गोरखा, सहिदलखन गा.पा. -०९ हाल का.जि.का.म.न.पा. -१३	नेपाल	चोरी
१५१९	जगन्नाथदेवल	विकल संग्रौला	काठमाण्डौ, का.म.न.पा. -०६, जोरपाटी	नेपाल	ला.ओ.(ट्रामाडोल)
१५२०	जगन्नाथदेवल	मान बहादुर बल	सिन्धुली, कपिलाकोट गा.वि.स. -०५ हाल परिवर्तित वागमती न.पा. -१२	नेपाल	ला.ओ.(गाँजा)
१५२१	जगन्नाथदेवल	दिपेश दास तत्मा	रैतहट, कटहरिया न.पा. -०१	नेपाल	ला.ओ. / बहु विवाह

<u>सि.नं.</u>	<u>कार्यालय</u>	<u>नामथर</u>	<u>ठेगाना</u>	<u>देश</u>	<u>मुद्दा</u>
१५२२	जगन्नाथदेवल	मनक भगत माली	बारा, बडकी फुलवारिया गा.वि.स. -०६	नेपाल	ज.ज.क.
१५२३	जगन्नाथदेवल	काले सिंह गोले भन्ने विजय लामा	सर्लाही, जिरत गा.पा. -०४ हाल का.जि, गोकर्णश्वर न.पा. -०४	नेपाल	चोरी
१५२४	जगन्नाथदेवल	ईस्माईल राई भन्ने अनिश राई	सुनसरी, धरान उ.प.म.न.पा. -०१	नेपाल	ज.ज.क.
१५२५	जगन्नाथदेवल	सुरोज तामाड	मकवानपुर, मकवानपुरगढी गा.पा. -०४	नेपाल	चोरी
१५२६	जगन्नाथदेवल	रवि दाहाल	दोलखा, कालिन्द्योक गा.पा. -०६	नेपाल	चोरी
१५२७	जगन्नाथदेवल	दिपक श्रेष्ठ	काठमाण्डौ, बुढानिलकण्ठ न.पा. -०६	नेपाल	चोरी
१५२८	जगन्नाथदेवल	फुर्वा शेर्पा	सोलुखुम्बु, दुधकुण्ड न.पा. -०८	नेपाल	चोरी
१५२९	जगन्नाथदेवल	सुविन्द्र प्रजा भन्ने सुविन्द्र चेपाड	गोरखा, गण्डकी गा.पा. -०७ हाल भक्तपुर, भक्तपुर न.पा. -०१	नेपाल	ज.ज.क.
१५३०	जगन्नाथदेवल	सन्तोष देवकोटा	दाढ, तुलिसपुर उ.प.म.न.पा. -०२	नेपाल	ला.औ.
१५३१	जगन्नाथदेवल	दिपेन्द्र सिंह	जाजरकोट, नलगाद न.पा. -०७	नेपाल	ठगी
१५३२	जगन्नाथदेवल	अख्तर हुसेन	सर्लाही, मलंवा न.पा. -०५	नेपाल	ला.औ.
१५३३	जगन्नाथदेवल	रंजित प्रसाद गुप्ता	सर्लाही, हरिपुर न.पा. -०९	नेपाल	ला.औ.
१५३४	जगन्नाथदेवल	वसिम खाँ	बर्दिया, साविक मोहम्मदपुर गा.वि.स. -०६ हाल परिवर्तित गुलरिया न.पा. -१२	नेपाल	बै.क.
१५३५	जगन्नाथदेवल	कृष्ण दर्जी	पाल्पा, साविक सोमादी गा.वि.स. -०२ हाल परिवर्तित रैनादेवी छहरा गा.पा. -०२	नेपाल	ठगी
१५३६	जगन्नाथदेवल	उर्पा तामाड भन्ने उर्पा लोच्चन	रसुवा, नौकुण्ड गा.पा. -०६	नेपाल	मानव बेचविखन तथा ओसारपसार
१५३७	जगन्नाथदेवल	प्रकाश यरी	रुकुम(पश्चिम), आठविसकोट न.पा. -०२	नेपाल	ज.ज.क.
१५३८	जगन्नाथदेवल	योगेन कार्की	काभ्रेपलाञ्चोक, पनौती न.पा. -१३	नेपाल	अपराधिक उपद्रव
१५३९	जगन्नाथदेवल	आशिष श्रेष्ठ	सिन्धुपाल्चोक, सानो शिरिबारी गा.पा. हाल का.जि.का.म.न.पा. -१५	नेपाल	क.ज्यान
१५४०	जगन्नाथदेवल	रामज्ञा राय यादव	सर्लाही, बकरा न.पा. -०९	नेपाल	ज्यान मार्ने उद्योग / क.ज्यान
१५४१	जगन्नाथदेवल	सागर आचार्य	सर्लाही, लालबन्दी न.पा. -०९	नेपाल	ज.ज.क. / विद्युतिय कारोबार
१५४२	जगन्नाथदेवल	समिर मगर	मोरड, उर्लावारी न.पा. -०४	नेपाल	अपराधिक उपद्रव
१५४३	जगन्नाथदेवल	नवराज बर्देवा	काभ्रेपलाञ्चोक, चउरीदेउराली गा.पा. -०१	नेपाल	नक्वजनी चोरी
१५४४	जगन्नाथदेवल	झन्दिप गुरुड	खोटाड, रावावेशी गा.पा. -०२	नेपाल	ला.औ.
१५४५	जगन्नाथदेवल	घैचा सदा	सिन्धुली, दुधौली न.पा. -०८	नेपाल	ज.ज.क.
१५४६	जगन्नाथदेवल	राजु तामाड	धादिङ, बैन्धाट रोराड गा.पा. -०४	नेपाल	सवारी अंगभंग
१५४७	जगन्नाथदेवल	बुद्ध तामाड	सिन्धुपाल्चोक, इन्द्रावती गा.पा. -०९	नेपाल	डाँका चोरी

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
१५४८	जगन्नाथदेवल	अर्जुन तामाड	सिन्धुपाल्चोक, हेलम्बु गा.पा. -०५	नेपाल	क.ज्यान
१५४९	जगन्नाथदेवल	लोकेश भन्ने लिला के.सी.	दाढ, बबई गा.पा. -०६	नेपाल	ठगी सम्बन्धी कसुर
१५५०	जगन्नाथदेवल	शिवराम पाठक	नुवाकोट, लिखु गा.पा. -०५	नेपाल	ला.ओ.
१५५१	जगन्नाथदेवल	प्रयास तामाड भन्ने सुनिल तामाड	धादिङ, गजुरी गा.पा. -०८	नेपाल	चोरी (२ थान)
१५५२	जगन्नाथदेवल	रजत पराजुली	सिन्धुपाल्चोक, मेलम्ची न.पा. -११	नेपाल	ला.ओ.
१५५३	जगन्नाथदेवल	शंकर बहादुर थापा मगर	का.जि.का.म.न.पा. -२८, बागबजार	नेपाल	ला.ओ.
१५५४	जगन्नाथदेवल	नगेन्द्रराज पन्त	दार्चुला, मालिकार्जुन गा.पा. -०२	नेपाल	चेक अनादर
१५५५	जगन्नाथदेवल	राजु तामाड	धादिङ, गल्छी गा.पा. -०५	नेपाल	ज.ज.क.
१५५६	जगन्नाथदेवल	राम चन्द्र पन्त	धादिङ, नेत्रवती गा.पा. -०१	नेपाल	ज्यान सम्बन्धी कसुर
१५५७	जगन्नाथदेवल	रविन कार्की	सुनसरी, बराहक्षेत्र न.पा. -०२	नेपाल	ला.ओ. (खैरो हिरोईन)
१५५८	जगन्नाथदेवल	सुनिल कुमार साह	सिराहा, अर्निया गा.पा. -०६	नेपाल	ला.ओ. (खैरो हिरोईन)
१५५९	जगन्नाथदेवल	समित तामाड भन्ने समिर वाईबा	सर्लाही, हरिवन न.फा. -०४ हाल का.जि, गोकर्णेश्वर न.पा. -०२	नेपाल	क.ज्यान
१५६०	जगन्नाथदेवल	अभिषेक तामाड भन्ने अभिषेक वाईबा	सर्लाही, हरिवन न.फा. -०४ हाल का.जि, गोकर्णेश्वर न.पा. -०२	नेपाल	क.ज्यान
१५६१	जगन्नाथदेवल	भानुराज तामाड भन्ने अनुराग लामा	काष्ठेपलाञ्चोक, साविक मादन कुँडारी गा.वि.स. -०३ हाल परिवर्तित चौरीदउराली गा.पा. -०७ हाल का.जि, गोकर्णेश्वर न.पा. -०२	नेपाल	क.ज्यान
१५६२	जगन्नाथदेवल	दिपेन्द्र भुजेल	सिन्धुपाल्चोक, इन्द्रावती गा.पा. -०६ हाल का.जि, गोकर्णेश्वर न.पा. -०१	नेपाल	क.ज्यान
१५६३	जगन्नाथदेवल	कर्ण बहादुर श्रीष	बागलुङ, जैमिनि न.पा. -१०	नेपाल	क.ज्यान
१५६४	जगन्नाथदेवल	संजित नेपाली	गोरखा, सिरानचोक गा.पा. -०५	नेपाल	ज.ज.क.
१५६५	जगन्नाथदेवल	अजय नेपाली	पर्वत, कुशमा न.पा. -१०	नेपाल	ला.ओ.
१५६६	जगन्नाथदेवल	राम तामाड	नुवाकोट, मेघाड गा.पा. -०५	नेपाल	ला.ओ.
१५६७	जगन्नाथदेवल	मदन तामाड	काठमाण्डौ, शंखरापुर न.पा. -०१	नेपाल	चोरी
१५६८	जगन्नाथदेवल	उमेश खड्का	रामेछाप, मन्थली न.पा. -१३	नेपाल	नक्बजनी चोरी
१५६९	जगन्नाथदेवल	अरुण नेपाली	रामेछाप, मन्थली न.पा. -०१ हाल का.जि, बालकुमारी	नेपाल	चोरी सम्बन्धी कसुर
१५७०	जगन्नाथदेवल	सानु नेपाल	धादिङ, थोक्रे गा.पा. -०७ हाल का.जि, दक्षिण ढोका	नेपाल	चोरी सम्बन्धी कसुर
१५७१	जगन्नाथदेवल	सुरेश महत भन्ने खगेन्द्र महत	उदयपुर, बेलका न.पा. -०५, सिकारमाडी	नेपाल	ज.ज.क.
१५७२	जगन्नाथदेवल	पुण्य प्रसाद चौलागाई	मोरड, रत्वामाई न.पा. -०९	नेपाल	चोरी (२ थान)
१५७३	जगन्नाथदेवल	सुरेश तामाड	ललिपतपुर, गोदावरी न.पा. -०७	नेपाल	बै.क.

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
१५७४	जगन्नाथदेवल	विनोद भन्ने युवराज तामाङ	सिन्धुपाल्चोक, बाह्रिसे न.पा. -०४	नेपाल	ठगी
१५७५	जगन्नाथदेवल	सरोज तामाङ, सरोज थापा मगर भन्ने भुपेश प्रधान	काभ्रेपलाञ्चोक, चौरीदेउराली गा.पा. -०१	नेपाल	ला.औ.
१५७६	जगन्नाथदेवल	प्रविण मगर	मकवानपुर, हेटौडा उ.प.म.न.पा. -०७	नेपाल	चोरी (२ थान)
१५७७	जगन्नाथदेवल	धुनदुन भन्ने संतोष मुखिया	धनुषा, साविक माची झिटकैया गा.वि.स. -०७ को परिवर्तित कमला न.पा. -०३	नेपाल	ज.ज.क.
१५७८	जगन्नाथदेवल	राहुल नेपाली भन्ने राकेश नेपाली	बारा, निजगढ न.पा. -०१ हाल का.जि, बुढानिलकण्ठ न.पा. -०७	नेपाल	ज्यान मार्ने उद्योग
१५७९	जगन्नाथदेवल	लिलाधर वली भन्ने लिलाधर ओली	दाढ, साविक तुल्सीपुर न.पा. -१९ को हाल परिवर्तित तुल्सीपुर उ.प.म.न.पा. -११	नेपाल	ला.औ.
१५८०	जगन्नाथदेवल	सरोज पुजारी	काठमान्डौ, का.म.न.पा. -१७	नेपाल	ज.ज.क.
१५८१	जगन्नाथदेवल	ईशान श्रेष्ठ भन्ने ईशान डंगोल	नुवाकोट, विदुर न.पा. -०९ हाल का.जि, चन्द्रागिरी न.पा. -०४	नेपाल	चोरी
१५८२	जगन्नाथदेवल	विक्रम मंडल	सर्लाही, कविलासी न.पा. -०८	नेपाल	ज.क.उ.
१५८३	जगन्नाथदेवल	साइला तामाङ	सिन्धुपाल्चोक, बलेफी गा.पा. -०३, धुस्कोट	नेपाल	बहु विवाह
१५८४	जगन्नाथदेवल	रोलक भट्ट	गोरखा, साविक बक्राइ गा.वि.स. -०३ हाल परिवर्तित शहिद लखन गा.पा. -०१	नेपाल	चेक अनादर
१५८५	जगन्नाथदेवल	चित्रराज बप्रचार्य	धादिङ, कल्लेरी गा.वि.स. हाल परिवर्तित गल्छी गा.पा. -०२	नेपाल	बै.क. (२ थान)
१५८६	जगन्नाथदेवल	अनिस लामा	चितवन, भरतपुर म.न.पा. -१२	नेपाल	ला.औ.
१५८७	जगन्नाथदेवल	सलिम आलम	नुवाकोट, विदुर न.पा. -०१, त्रिशुलीबजार	नेपाल	ला.औ. (खैरो हेरोइन)
१५८८	जगन्नाथदेवल	अरुण बस्नेत	इलाम, देउमाई न.पा. -०१	नेपाल	ला.औ.
१५८९	जगन्नाथदेवल	फिरोज मगर	सोलुखुम्बु, थुलुड दुधकोशी गा.पा. -०८	नेपाल	ज.ज.क.
१५९०	जगन्नाथदेवल	अनिल कार्की	रामेछाप, मन्थली न.पा. -१२	नेपाल	चोरी
१५९१	जगन्नाथदेवल	योगेन राई	पाँचथर, मिकलाजुङ गा.पा. -०३	नेपाल	ठगी
१५९२	जगन्नाथदेवल	सुमन तामाङ भन्ने दावा दिण्डु शेर्पा	सिन्धुपाल्चोक, भोटेकोशी गा.पा. -०४	नेपाल	ला.औ.
१५९३	जगन्नाथदेवल	मिन बहादुर भुजेल	महोत्तरी, वर्दिबास न.पा. -०५	नेपाल	ला.औ.
१५९४	जगन्नाथदेवल	पप्पु भन्ने संजय कुमार पटेल	पर्सा, विरांज म.न.पा. -१५	नेपाल	ला.औ. (ट्रामाडोल)
१५९५	जगन्नाथदेवल	सुजन राई	खोटाङ, दिक्केल रुपाकोट न.पा. -१४	नेपाल	चोरी
१५९६	जगन्नाथदेवल	सरोज राई	सुनसरी, धरान उ.प.म.न.पा. -०४	नेपाल	चोरी सम्बन्धी कसुर
१५९७	जगन्नाथदेवल	दिनकर भन्ने गौरी कुमार यादव	सर्लाही, मंलगवा न.पा. -१२	नेपाल	ला.औ. (३ थान)
१५९८	जगन्नाथदेवल	अमृत गैर भन्ने अमृत सार्की	गोरखा, गण्डकी गा.पा. -०५	नेपाल	ज.ज.क.

<u>सि.नं.</u>	<u>कार्यालय</u>	<u>नामथर</u>	<u>ठेगाना</u>	<u>देश</u>	<u>मुद्दा</u>
१५९९	जगन्नाथदेवल	शिवा राय भन्ने शिव कुमार राय	धनुषा, साविक बालाबाखर गा.वि.स. -०१, हाल धनुषा, शहिदनगर न.पा. -०१	नेपाल	ला.ओ. (ब्राउन सुगर) र चोरी
१६००	जगन्नाथदेवल	शिवम शर्मा भन्ने जय प्रकाश चौधरी	सप्तरी, विशंहरीया गा.वि.स. -०८	नेपाल	कर्तव्य ज्यान र ज्यान मार्ने उद्योग(२ थान) / हातहतियार खरखजाना
१६०१	जगन्नाथदेवल	जंगली भन्ने अन्जनी काम कुशवाहा महतो	सिराहा, कर्जन्हा न.पा. -०७	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
१६०२	जगन्नाथदेवल	सन्तोष कुमार सिंह	सिराहा, साविक हरकटी गा.वि.स. -०४को परिवर्तित औरही गा.पा. -०१	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
१६०३	जगन्नाथदेवल	सत्य नारायण कारक	सिराहा, सिराहा न.पा. -२०	नेपाल	ला.ओ.
१६०४	जगन्नाथदेवल	जितन कुमार साह	सिराहा, मिचैयाँ न.पा. -०४	नेपाल	अपहरण गरी शरिर बन्धक लिई ज्यान मारेको
१६०५	जगन्नाथदेवल	सागर बोम्जन	सिन्धुली, हरिहरपुरगाडी गा.पा. -०६	नेपाल	ला.ओ. (ट्रमाडोल)
१६०६	जगन्नाथदेवल	छेवाड योङ्गन	काञ्चेपलाञ्चोक, महाभारत गा.पा. -०२	नेपाल	ज्यान मार्ने उद्योग
१६०७	जगन्नाथदेवल	राजा तामड भन्ने वाडसु लामा	काञ्चेपलाञ्चोक, महाभारत गा.पा. -०१	नेपाल	ज्यान मार्ने उद्योग
१६०८	जगन्नाथदेवल	रामहरी थापा	सिन्धुली, सुनकोशी गा.पा. -०५	नेपाल	ला.ओ. (२ थान)
१६०९	जगन्नाथदेवल	बम बहादुर तामाड भन्ने राजु तामाड	रामेछाप, खाडेवी गा.पा. -०४	नेपाल	चोरी
१६१०	जगन्नाथदेवल	आलम भन्ने मोसलिम मिया धुनिया	पर्सा, टिहुकी गा.पा. -०७	नेपाल	मानव बेचविखन तथा ओसारपसार (२ थान)
१६११	जगन्नाथदेवल	सुजन विष्ट	उदयपुर, कटारी न.पा. -१०	नेपाल	चोरी
१६१२	जगन्नाथदेवल	महेश स्याडतान	मकवानपुर, बैकेया गा।पा. -०३	नेपाल	ला.ओ.
१६१३	जगन्नाथदेवल	सजन सुनुवार	ओखलढुङ्गा, सुनकोशी गा.पा. -१०	नेपाल	ला.ओ.
१६१४	जगन्नाथदेवल	परिवर्तित नाम गाईघाट(क) "सन्दिप वि.क."	उदयपुर, लिमचुडवुड गा.पा. -०४	नेपाल	ज.ज.क. (हाडनाता)
१६१५	जगन्नाथदेवल	हरिनाथ कोईराला	नुवाकोट साविक ओखरपौवा गा.वि.स. -०४ हाल परिवर्तित कक्नी गा.पा. -०२	नेपाल	ला.ओ.
१६१६	जगन्नाथदेवल	अर्पण ताम्राकार	सुनसरी, धरान उ.प.म.न.पा. -१६	नेपाल	बै.क. (३ थान)
१६१७	जगन्नाथदेवल	अरमान भन्ने अमामुद्दिन मुसलमान	रुपन्देही, करौना गा.वि.स. -०९	नेपाल	अपहरण पश्चत हत्या
१६१८	जगन्नाथदेवल	जनक राउत	ललितपुर, साविक लुभु गा.वि.स. -०५ को हाल परिवर्तित महालक्ष्मी न.पा. -०५	नेपाल	बै.क. (६ थान)
१६१९	जगन्नाथदेवल	कमलेश भन्ने कमल मैनाली	पाँचथर, छिलिहाड गा.पा. -०६	नेपाल	ला.ओ.
१६२०	जगन्नाथदेवल	संजय साह	धनुषा, औरही गा.पा. -०६	नेपाल	ला.ओ.
१६२१	जगन्नाथदेवल	उमेश लामा	रौतहट, चपुर न.पा. -०६ हाल काठमाण्डौ, गोकर्णेश्वर न.पा. -०७, दक्षिणढोका	नेपाल	ज.ज.क.

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
१६२२	जगन्नाथदेवल	संजय कुमार चौधरी	कैलाली, धनगढी उ.प.म.न.पा. -०१	नेपाल	चोरी
१६२३	जगन्नाथदेवल	निर्मल शाही	सुनसरी, धरान उ.प.म.न.पा. -१६	नेपाल	चोरी
१६२४	जगन्नाथदेवल	लोप्साड तामाड	सिन्धुपाल्चोक, सुनकोशी गा.पा. -०४	नेपाल	चोरी
१६२५	जगन्नाथदेवल	अम्बर बहादुर पुलामी मगर	सिन्धुली, सुनकोशी गा.पा. -०२	नेपाल	बै.क. (चेक अनादर)
१६२६	जगन्नाथदेवल	काजिमान भोलन	सिन्धुली, मरिण गा.पा. -०३	नेपाल	ज.ज.क.
१६२७	जगन्नाथदेवल	सन्तोष विश्वकर्मा	काष्ठेपलाञ्चोक, पाँचखाल न.पा. -१३	नेपाल	ला.औ.
१६२८	जगन्नाथदेवल	ओसन खड्का	खोटाङ, दिपरुड गा.पा. -०६	नेपाल	अभद्र व्यवहार
१६२९	जगन्नाथदेवल	टिकाराम स्याडतान	सिन्धुली, नेत्रकाली गा.पा. -०२ हाल का.जि.का.म.न.पा. -०३, सुन्धारा	नेपाल	अभद्र व्यवहार
१६३०	जगन्नाथदेवल	वासुदेव वाईवा	सिन्धुपाल्चोक, पाँचपोखरी थाडपाल गा.पा. -०४	नेपाल	क.ज्यान , चोरी
१६३१	जगन्नाथदेवल	प्रमोद कुमार काजी थारु	पर्सा, विरगांज म.न.पा. -३१	नेपाल	सवारी अंगभंग
१६३२	जगन्नाथदेवल	कमल सिंह	जाजरकोट, रर्दा गा.वि.स. -०३ हाल परिवर्तित नलघाट न.पा. -०९	नेपाल	मानव बेचविखन तथा ओसारपसार
१६३३	जगन्नाथदेवल	प्रशान्त थापा	हुम्ला, ओधानचुली गा.पा. -०१	नेपाल	ज.ज.क.
१६३४	जगन्नाथदेवल	प्रकाश बहादुर साँउद	डोटी, बोगटान गा.पा. -०१	नेपाल	क.ज्यान
१६३५	जगन्नाथदेवल	डिस्यार दोर्जे लामा	हुम्ला, नाम्खा गा.पा. -०२	नेपाल	चोरी (२ थान)
१६३६	जगन्नाथदेवल	सविन कार्की	दोलखा, सैलुडधर गा.पा. -०८	नेपाल	चोरी
१६३७	जगन्नाथदेवल	पप्पु कुमार सर्गफ	रौतहट, चन्द्रपुर न.पा. -०५	नेपाल	बै.क.(चेक अनादर)
१६३८	जगन्नाथदेवल	श्याम राना मगर	तुवाकोट, बेलकोटगढी न.पा. -१३ घर भई हाल काठमाण्डौ, तारकेश्वर न.पा. -०८	नेपाल	सवारी अंगभंग
१६३९	जगन्नाथदेवल	गोपाल प्रधान	ताप्लेजुङ, आठराई फुलबारी गा.पा. -०३	नेपाल	ला.औ.
१६४०	जगन्नाथदेवल	परिवर्तित नाम ०८२।८३ स्वयम्भु १ "ख" "पुष्कर राज गिरी"	काठमाण्डौ, नागर्जुन न.पा. -०७, सोतीगाँउ	नेपाल	हाडनाता जवरजस्ती करणी
१६४१	जगन्नाथदेवल	विकास वि.क.	सिन्धुपाल्चोक, चौतारा न.पा. -०२	नेपाल	चोरी
१६४२	जगन्नाथदेवल	विशेष वि.क.	बारा, कोलहवी न.पा. -०१	नेपाल	ज.ज.क.
१६४३	जगन्नाथदेवल	बुद्ध तामाड	काष्ठेपलाञ्चोक, भुम्लु गा.पा. -०८ हाल काठमाण्डौ, तारकेश्वर न.पा. -०५	नेपाल	ज.ज.क.
१६४४	जगन्नाथदेवल	विष्णु श्रेष्ठ	दोलखा, शैलुड गा.पा. -०६	नेपाल	ज.ज.क.
१६४५	जगन्नाथदेवल	राजु तामाड	दोलखा, शैलुड गा.पा. -०१	नेपाल	अभद्र व्यवहार
१६४६	जगन्नाथदेवल	दिपेश राना मगर	बारा, जिततपुर सिमरा उ.प.म.न.पा. -१६	नेपाल	ला.औ.

<u>सि.नं.</u>	<u>कार्यालय</u>	<u>नामथर</u>	<u>ठेगाना</u>	<u>देश</u>	<u>मुद्दा</u>
१६४७	जगन्नाथदेवल	दित कुमार तामाड भन्ने संजय तामाड	सिन्धुपाल्चोक, मेलम्ची न.पा. -०४	नेपाल	सवारी ज्यान
१६४८	जगन्नाथदेवल	भिटेन भन्ने अभियेक के.सी.	रुपन्देही, गजेडा न.पा. -०१	नेपाल	ज.ज.क.
१६४९	जगन्नाथदेवल	सेते भन्ने नैन बहादुर तामाड	दोलखा, भिमेश्वर न.पा.-०८	नेपाल	ज.ज.क.
१६५०	जगन्नाथदेवल	रंजित लामा	काठमाण्डौ, तार्कश्वर न.पा. -०९	नेपाल	बहु विवाह
१६५१	जगन्नाथदेवल	मिलन लामा	नुवाकोट, दुष्चेश्वर गा.पा. -०७	नेपाल	चोरी
१६५२	जगन्नाथदेवल	कैलाश बस्नेत	मोरड, सुन्दरहरैचा न.पा. -०७	नेपाल	चोरी
१६५३	जगन्नाथदेवल	दिप थापा भन्ने दिप क्षेत्री	कास्की, पोखरा म.न.पा. -०४, गणेशथान	नेपाल	चोरी
१६५४	जगन्नाथदेवल	विकास गिरी	काभ्रेपलाञ्चोक, भुम्लु गा.पा. -०१	नेपाल	चोरी
१६५५	जगन्नाथदेवल	करन मगर	भोजपुर, आँमचोक गा.पा. -०७ हाल सुनसरी धरान उ.प.म.न.पा. -११	नेपाल	ला.औ.
१६५६	जगन्नाथदेवल	दोर्जे थिड	मकवानपुर, हेंटौडा उ.प.म.न.पा. -१३	नेपाल	ला.औ.
१६५७	जगन्नाथदेवल	अजित कुमार श्रेष्ठ	तनहुँ, वन्दीपुर गा.पा. -०७	नेपाल	ला.औ.
१६५८	जगन्नाथदेवल	प्रशान्त राई	महोत्तरी, वर्दिवास न.पा. -०१	नेपाल	अभद्र व्यवहार
१६५९	जगन्नाथदेवल	डेमिड छत्कुली	कास्की, पोखरा म.न.पा. -०८, हाल का.जि.का.म.न.पा. -०९	नेपाल	ठगी
१६६०	जगन्नाथदेवल	नवराज उप्रेती	सिन्धुपाल्चोक, लिंशंखुपाखर गा.पा. -०३	नेपाल	बै.क. (२ थान)
१६६१	जगन्नाथदेवल	परिवर्तित नाम ३१(०७९/०८०-A६४) "गान्दी प्रसाद गौतम"	मकवानपुर, हेंटौडा उ.प.म.न.पा. -०५	नेपाल	हाडनाता जवरजस्ती करणी
१६६२	जगन्नाथदेवल	विरेन्द्र यादव	रुपन्देही, सिमारी गा.पा. -०२	नेपाल	अपहरण तथा शारिर बन्धक गरी क.ज्यान / हातहतियार तथा खरखजाना
१६६३	जगन्नाथदेवल	मनोज चाम्लिङ राई	सुनसरी, धरान उ.प.म.न.पा. -१७	नेपाल	ला.औ.
१६६४	जगन्नाथदेवल	केदार तामाड	काभ्रेपलाञ्चोक, चौरीदेउराली गा.पा. -०१	नेपाल	डाँका
१६६५	जगन्नाथदेवल	सुमित साह सोनार	धनुषा, महेन्द्रनगर गा.पा. -०३	नेपाल	ला.औ.
१६६६	जगन्नाथदेवल	कान्छा तामाड	सिन्धुपाल्चोक, पाँचपोखरी थाडपाल गा.पा. -०८	नेपाल	ज.ज.क.
१६६७	जगन्नाथदेवल	श्याम प्रसाद घिमिरे	रामेछाप, साविक हिमगंगा गा.वि.स. -०५ हाल परिवर्तित रामेछाप न.पा. -०४	नेपाल	ज.ज.क.
१६६८	जगन्नाथदेवल	युवराज वि.क.	सिन्धुपाल्चोक, साँगाचोकगढी न.पा. -०२ हाल का.जि, शंकरापुर न.पा. -०६	नेपाल	चोरी
१६६९	जगन्नाथदेवल	विकास साह	मोरड, विराटनगर म.न.पा. -०६	नेपाल	ठगी
१६७०	जगन्नाथदेवल	दिवाकर पुन	जाजरकोट, छेडागाद न.पा. -१०	नेपाल	चोरी
१६७१	जगन्नाथदेवल	सुभाष भन्ने सुवाष घले	मकवानपुर, थाहा न.पा. -१२	नेपाल	सवारी अंगभंग

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
१६७२	जगन्नाथदेवल	सोनाम वि.क.	जाजरकोट, बारेकोट गा.पा. -०८	नेपाल	ला.ओ. (खेरो हेरोईन)
१६७३	जगन्नाथदेवल	हेमराज थापा	उदयपर, बेलका न.पा. -०३	नेपाल	नक्बजनी चोरी
१६७४	जगन्नाथदेवल	विवेक तामाड	सिन्धुपाल्चोक, बाहविसे न.पा. -०७	नेपाल	चोरी
१६७५	जगन्नाथदेवल	आशिष भन्ने आशिष वि.क.	कास्की, पोखरा म.न.पा. -११, फुलबारी	नेपाल	ला.ओ.(ट्रामाडोल)
१६७६	जगन्नाथदेवल	मानविर भन्ने मनविर गुरुड	कास्की, पोखरा म.न.पा. -११, फुलबारी	नेपाल	ला.ओ.(ट्रामाडोल)
१६७७	जगन्नाथदेवल	अभिषेक तामाड	दोलखा, चरिकोट भिमेश्वर न.पा. -०३	नेपाल	चोरी (३ थान)
१६७८	जगन्नाथदेवल	समिर तामाड भन्ने डिल बहादुर बल	मकवानपुर, हेटौडा उ.प.म.न.पा. -०३	नेपाल	मानव वेचविखन तथा ओसारपसार
१६७९	जगन्नाथदेवल	राकेश श्रेष्ठ भन्ने आशिष क्षेत्री	सुनसरी, धरान उ.प.म.न.पा. -०८ हाल का.जि.का.न.पा. -२६	नेपाल	चोरी सम्बन्धी कसुर (२ थान)
१६८०	जगन्नाथदेवल	सुजन आचार्य	उदयपुर, त्रियुगा न.पा. -१०	नेपाल	बैदेशिक रोजगार (४ थान)
१६८१	जगन्नाथदेवल	पृतम गुरुड	लम्जुड, दुधपोखरी गा.पा। -०४ हाल का.जि.का.म.न.पा. -१०	नेपाल	चोरी
१६८२	जगन्नाथदेवल	पुजन तामाड भन्ने पुजन थिङ	सिन्धुपाल्चोक, हेलम्बु गा.पा. -०७	नेपाल	चोरी
१६८३	जगन्नाथदेवल	सावन कुमार यादव	धनुषा, कमला न.पा. -०८	नेपाल	ला.ओ. (खेरो हेरोईन)
१६८४	जगन्नाथदेवल	मो.अख्तर राईन	सिराहा, सिराहा न.पा. -१२	नेपाल	ला.ओ. (खेरो हेरोईन)
१६८५	जगन्नाथदेवल	देव बुढाथोकी	रामेछाप, लिखु गा.पा. -०७	नेपाल	ला.ओ. (खेरो हेरोईन)
१६८६	जगन्नाथदेवल	केवल राई	खोटाड, रुपाकोट मजुवागढी न.पा. -१४ हाल भक्तपुर, मध्यपुर ठिमी न.पा. -०६	नेपाल	ला.ओ.
१६८७	जगन्नाथदेवल	दिपेश परियार	चितवन, रत्ननगर न.पा. -१३ हाल का.जि.का.म.न.पा. -२६, सामाखुसी	नेपाल	बै.क.
१६८८	जगन्नाथदेवल	विजय कुमार दनुवार	सर्लाही, हरिवन न.पा. -०९	नेपाल	ज.ज.क.
१६८९	जगन्नाथदेवल	गोविन्द केशरी	रौतहट, गौर न.पा. -०५, दोस्तिहा टोल हाल काठमाण्डौ, कागेश?वरी मनोहरा न.पा. -०६, मुलपानी	नेपाल	ज.ज.क.
१६९०	जगन्नाथदेवल	राजकुमार कार्की	ओखलढुङ्गा, चम्पादेवी गा.पा. -०३	नेपाल	चोरी / अभद्र व्यवहार
१६९१	जगन्नाथदेवल	विशाल सुनार	बागलुड, निसीखओला गा.पा. -०६, भल्कोट हाल मुस्ताड, थासाड गा.पा. -०२, खान्तिवजार	नेपाल	सवारी ज्यान
१६९२	जगन्नाथदेवल	निश्चल भण्डारी	झापा, दमक न.पा. -०५ हाल मकवानपुर, हेटौडा उ.प.म.न.पा. -०८	नेपाल	बहु विवाह
१६९३	जगन्नाथदेवल	नविन कार्की भन्ने सुजन परियार	उदयपुर, कठारी न.पा. -०४	नेपाल	अभद्र व्यवहार
१६९४	जगन्नाथदेवल	कुंगा तामाड	रामेछाप, खाँडादेवी गा.पा. -०७, खरीदुंगा	नेपाल	ला.ओ.
१६९५	जगन्नाथदेवल	पदम बहादुर महते	रामेछाप, खाँडादेवी गा.पा. -०७, खरीदुंगा	नेपाल	ला.ओ.
१६९६	जगन्नाथदेवल	वकिल बहादुर आले	गोरखा, गण्डकी गा.पा. -०२	नेपाल	ठगी
१६९७	जगन्नाथदेवल	विनय तामाड	काश्म्रेपलाञ्चोक, भुम्लु गा.पा. -०३	नेपाल	चोरी सम्बन्धी कसुर

<u>सि.नं.</u>	<u>कार्यालय</u>	<u>नामथर</u>	<u>ठेगाना</u>	<u>देश</u>	<u>मुद्दा</u>
१६९८	जगन्नाथदेवल	सतेन्द्र बहादुर भट्ट	नवलपरासी, रामराम न.पा. -०४ घर भई हाल का.जि.का.म.न.पा. -०४	नेपाल	ला.औ.
१६९९	जगन्नाथदेवल	प्रकाश यादव	सप्तरी, इटहरी विष्णुपुर गा.पा. -०७	नेपाल	ला.औ.
१७००	जगन्नाथदेवल	रमेश दाहाल भन्ने डाल प्रसाद दाहाल	ललितपुर, साविक चन्दनपुर गा.वि.स. -०५ हाल परिवर्तित महांकाल गा.पा. -०५	नेपाल	ला.औ.
१७०१	जगन्नाथदेवल	अमित भन्ने मिन बहादुर पौडेल	सलर्ही हरिवन ना.पा.८	नेपाल	क.ज्यान
१७०२	जगन्नाथदेवल	विकास भन्ने मातृका प्रसाद राई	धनकुटा आँखसिल्ला न.पा. ६	नेपाल	क.ज्यान
१७०३	जगन्नाथदेवल	शेर बहादुर थिङ	मकवानपुर गढी ग.पा. ५	नेपाल	क.ज्यान
१७०४	जगन्नाथदेवल	हरि लामिछाने	काठमाण्डौ बसन्तपुर	नेपाल	ज.ज.क.
१७०५	जगन्नाथदेवल	सागर बहादुर कार्की	नवलपरासी वर्दिघाट	नेपाल	क.ज्यान + ज.ज.क.
१७०६	जगन्नाथदेवल	मोटे विशाल भन्ने राम बहादुर तामाड	नुवाकोट शिखरबेसी ६	नेपाल	जि.मा.वे.
१७०७	जगन्नाथदेवल	अभिषेक भन्ने रुद्र बहादुर खन्ती	दोलखा मार्वु ३	नेपाल	अपहरण
१७०८	जगन्नाथदेवल	भिम बहादुर मगर	दोलखा मार्वु ९	नेपाल	अपहरण तथा शरीर बन्धक + ज्यामा००उ०
१७०९	जगन्नाथदेवल	रमेश केऽसी०	सलर्ही परमानीपुर ६	नेपाल	बाल यौन दुराचार
१७१०	जगन्नाथदेवल	धिरज भन्ने मोतीधन राई	खोटाड दिप्सुड ७	नेपाल	क०ज्यान
१७११	जगन्नाथदेवल	राज कुमार माझी	पथरी शनिश्वेर ९ मोरड	नेपाल	ज०ज०क०
१७१२	जगन्नाथदेवल	नुमेश वाईवा	सिन्धुपाल्चोक पाँचपोखरी ६	नेपाल	ज०ज०क०
१७१३	जगन्नाथदेवल	बालकृष्ण यादव	भागवानपुर गा०पा० १ सिराहा	नेपाल	क०ज्यान
१७१४	जगन्नाथदेवल	सांकेतिक नाम पथरी २२३ (तुलसी माझी)	पथरी न०पा० मोरड	नेपाल	ज०क० करणी हाडनाता
१७१५	जगन्नाथदेवल	झ्याप्ले कमल न्यौपाने भन्ने कमल विक०	धुसा गा०वि०स० १ धारिड हाल का०म०न०पा० ३ काठमाण्डौ	नेपाल	क०ज्यान
१७१६	जगन्नाथदेवल	तेन्जिङ बहादुर तामाड	उत्तरगाया २ रसुवा	नेपाल	डँका
१७१७	जगन्नाथदेवल	कुमार बहादुर बुढाथोकी	मन्थली न०पा०९ रामेछाप	नेपाल	डँका
१७१८	जगन्नाथदेवल	ऋतुहाङ्ग लावती	कमल ५ झापा	नेपाल	ला०औ०
१७१९	जगन्नाथदेवल	भुवन विश्वकर्मा	सिराहा कर्जाना न पा १	नेपाल	ज०ज०क०
१७२०	जगन्नाथदेवल	मान बहादुर थिङ	बारा अमलेखगंज नयाँ वस्ती ९	नेपाल	ज०क०
१७२१	जगन्नाथदेवल	शम्भु भन्ने विवेक राई	म्यागलुम गा०वि०स० ८ तेर्हथुम	नेपाल	ज०ज०क
१७२२	जगन्नाथदेवल	भविन्द्र राई	रौतामाई गा०पा० ३ उदयपुर	नेपाल	ज०ज०क०
१७२३	जगन्नाथदेवल	प्रेम तामाड	रामेछाप लिखु गा.पा. वडा -५ धोबी	नेपाल	क.ज्यान र डँका
१७२४	जगन्नाथदेवल	कामी लामा (शेर्पा)	सिन्धुपाल्चोक बाहविसे न.पा. वडा २ लेखर्क	नेपाल	क.ज्यान र डँका

<u>सि.नं.</u>	<u>कार्यालय</u>	<u>नामथर</u>	<u>ठेगाना</u>	<u>देश</u>	<u>मुद्दा</u>
१७२५	जगन्नाथदेवल	मान बहादुर थोकर	मकवानपुर टिस्टुड गा.वि.स २	नेपाल	जि.मा.वे
१७२६	जगन्नाथदेवल	मानबहादुर सर्तुङ्ग	गुल्मी छत्रकोट गा.पा वडा.न ५ सानो दौधी	नेपाल	ज०ज०क०
१७२७	जगन्नाथदेवल	आलु म्याडगो भन्ने लामखुट्टे भन्ने मनोज कपाली	भक्तपुर जि न.पा १४ मगलालाछे	नेपाल	क.ज्यान
१७२८	जगन्नाथदेवल	आकाश अजय तामाड भन्ने अजय योञ्जन	सुनकोशी गा०पा० ५ सिन्धुपाल्चोक	नेपाल	डाँका तथा संगठित अपराध
१७२९	जगन्नाथदेवल	विकास पेमा लामा भन्ने पेमा भोलन	पाँचखाल न०पा० ८ काश्रे	नेपाल	डाँका तथा संगठित अपराध
१७३०	जगन्नाथदेवल	माइला भन्ने मेक्सो लो	मकवानपुर जिल्ला थाहा न.पा. वडा न.११ ठाँडी	नेपाल	ला.औ अफिम
१७३१	जगन्नाथदेवल	धन बहादुर सार्की	नवलपरासी जिल्ला पिठ्थौडी गा.पा. १२	नेपाल	क०ज्यान०
१७३२	जगन्नाथदेवल	सन्दिप राई	इलाम जिल्ला माई न.पा. ४	नेपाल	ला.औ
१७३३	जगन्नाथदेवल	दिपक राई	ईलाम जिल्ला माईपोखरी भिते न.पा. ३	नेपाल	ला.औ
१७३४	जगन्नाथदेवल	सन्तोष भन्ने यश्कुमार सापकोटा	मकवानपुर हटिया गा.वि.स वडा न४ स्थाथी हाल का.जि.का.म.न.पा वडा न. १४ बल्खु	नेपाल	ज्यान सम्बन्धि कसुर
१७३५	जगन्नाथदेवल	सरगाम भन्ने श्याम कुमार भट्टराई	सिन्धुली जि सुनकोशी गा पा वडा न ७ हाल काठमाण्डौ गोकणेश्वर न पा वडा न ४ वागेश्वरी	नेपाल	जि०मा०वे
१७३६	जगन्नाथदेवल	परिवर्तित नाम हिमाल ५ (प्रकाश श्रेष्ठ)	सोलुखुम्बु जिल्ला दुधकुण्ड न.पा. १०	नेपाल	ज०क० हाडनाता करणी
१७३७	जगन्नाथदेवल	होम बहादुर राई	सोलुखुम्बु जिल्ला सोताड गा.पा. ३	नेपाल	क.ज्यान
१७३८	जगन्नाथदेवल	केशव भट्ट समेत भन्ने बाल प्रसाद भट्ट	धादिङ जिल्ला खोल्टे गा.वि.स. ५ हाल निलकण्ठ न.पा. ५	नेपाल	ठगी लिखित की.नागरिकता र सं.अ.
१७३९	जगन्नाथदेवल	विजय जि.सी. , विजय विश्वकर्मा भन्ने विजय लुहार	डोटी-दिपायल सिगढी न.पा. ०५	नेपाल	ज०क
१७४०	जगन्नाथदेवल	बब मार्ली भन्ने इन्द्रजित बस्नेते	ओखलढुङ्गा काम्लिङ्टार गा०वि०स० ७	नेपाल	ज्यान सम्बन्धि कसुर
१७४१	जगन्नाथदेवल	सुरेश तिमलिसना	सिन्धुपाल्चोक साविक ठुलो सिरुबारी गा०वि०स० ९	नेपाल	जवरजस्ती करणी गरीकर्तव्य ज्यान
१७४२	जगन्नाथदेवल	सुजन भुजेल	सोलुखुम्बु-सोताड गा.पा. ०४	नेपाल	ज.ज.क.
१७४३	जगन्नाथदेवल	विरेन्द्र प्रकाश सिन्दुकार	का.जि.-नरदेवि न.पा २६	नेपाल	ठगी
१७४४	जगन्नाथदेवल	दुर्गा खवास भन्ने दुर्गा बहादुर खवास	झापा-सिवासताक्षी न.पा. ०८	नेपाल	मानव बेचविखन तथा ओसार पसार
१७४५	जगन्नाथदेवल	आडग निमा शेर्पा भन्ने निमा शेर्पा	सि.पा.-बाहविसे न.पा. ०२	नेपाल	ज.ज.क. + चोरी
१७४६	जगन्नाथदेवल	सांकेतिक नाम ०७९ बेलबारी ८२ (नोख बहादुर कामी)	मोरड जिल्ला केराबारी गा.पा ओखलढुङ्गे टोल	नेपाल	ज.क हाडनाता

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
१७४७	जगन्नाथदेवल	रामउदिश ठाकुर	महोत्तरी रामगोपालपुर न०पा० ०३	नेपाल	अपहरण तथा शरिर बन्धक र कर्तव्य ज्यान
१७४८	जगन्नाथदेवल	परिवर्तित नाम थर बालाजु ०७८/०७९ (१४) मंगल वि.क.	रसुवा माझागाउँ-०५	नेपाल	ज.ज.क
१७४९	जगन्नाथदेवल	मोबिन जोलाहा	बाकें-नेपालगंज ०२ न्युरोड	नेपाल	ला.औ.
१७५०	जगन्नाथदेवल	धन बहादुर पुन	रोल्पा-लिवड न.पा. ०९ चैवाड	नेपाल	ज.ज.क.
१७५१	जगन्नाथदेवल	थमचन्द्र रोका	पुथा उत्तरगांगा ९ रुकुम पुर्व	नेपाल	ला.औ.-
१७५२	जगन्नाथदेवल	सुशिल बातर	झापा साविक काकरभिट्टा गा.वि.स.वडा नं.१.	नेपाल	लारु औषध
१७५३	जगन्नाथदेवल	विजय भन्ने आशिष नेपाली	सिन्धुली ध्यानलेक गा०पा० ०२	नेपाल	ज०ज०क०
१७५४	जगन्नाथदेवल	गोविन्द सिंह विष्ट	कञ्चनपुर भिमदत्त न०पा० ०७	नेपाल	ज०ज०क०
१७५५	जगन्नाथदेवल	राकेश , हेमन्त भन्ने हरिश दमाई	कैलाली- गोदावरी न.पा.०८	नेपाल	ज.ज.क.
१७५६	जगन्नाथदेवल	निराजन भन्ने जितबहादुर बुढाथोकी	धनुषा-गणेशमान ०१	नेपाल	ज.ज.क.
१७५७	जगन्नाथदेवल	इक्ष्वर थिङ	ललितपुर बागमती गा.पा. ०७	नेपाल	डाँका चोरी
१७५८	जगन्नाथदेवल	पुरन भन्ने बुद्धी शेर्पा	पाल्पा-रिब्दीकोट गा.पा.०१	नेपाल	ज.ज.क.
१७५९	जगन्नाथदेवल	राज विश्वकर्मा	सिन्धुपाल्चोक साविक मेलम्चि न.पा.वडा नं-१ परिवर्तित ऐ.६ घर	नेपाल	ज.क.
१७६०	जगन्नाथदेवल	विनोद भन्ने टिकाराम घतानी विश्वकर्मा	मोरड-पथरी गा.पा.१८	नेपाल	ज.ज.क
१७६१	जगन्नाथदेवल	भविन्द्र बहादुर मगर	पाचाँथर मिकलाजुड गा.पा-८	नेपाल	वन
१७६२	जगन्नाथदेवल	सन्तोष बुढा भन्ने प्रेम बहादुर कामी	सुर्खेत जिल्ला जिरी न.पा.वडा नं.११	नेपाल	ज०ज०क०
१७६३	जगन्नाथदेवल	शिव गिरी (अघोरी) भन्ने राजेश श्रेष्ठ	चितवन टाँडी	नेपाल	क.ज्यान
१७६४	जगन्नाथदेवल	मान बहादुर चौधरी(परिवर्तित नाम कैलाली टिकापुर रामका)	कैलाली टिकापुर-१०	नेपाल	ज.क.(हाडनाता करणी)
१७६५	जगन्नाथदेवल	गेल्बु शेर्पा	काठमाण्डौ का.म.न.पा.-६ बौद्ध	नेपाल	ज.क.
१७६६	जगन्नाथदेवल	नवराज रिजाल	काश्म्रेपलान्चोक भुम्लु गा.पा.वडा नं-४ कोशीपारी घर भई भक्तपुर भक्तपुर न.पा.वडा नं-८	नेपाल	सामुहिक रूपमा जवरजस्ती करणी गरी कुर यातना दिई ज्यान मारेको
१७६७	जगन्नाथदेवल	महेश विश्वकर्मा	दाढ साविक धर्ना गा.वि.स.वडा नं-७ परिवर्तित घोराही उप.म.न.पा.८ नं-५ घर भई का.जि.का.म.न.पा.वडा नं-१० नर्याँवानेश्वर	नेपाल	डाँका चोरी
१७६८	जगन्नाथदेवल	राजेन्द्र टमाटा	हुम्ला जिल्ला, अदान्चुली गा.पा. ५	नेपाल	ज.क.
१७६९	जगन्नाथदेवल	झ्याप्ले भन्ने मनोज तामाङ्ग	काठमाण्डौ तारकेश्वर न.पा-६	नेपाल	क.ज्यान
१७७०	जगन्नाथदेवल	अन्जान राई	झापा हल्दिवारी गा.पा १	नेपाल	ला.औ.

<u>सि.नं.</u>	<u>कार्यालय</u>	<u>नामथर</u>	<u>ठेगाना</u>	<u>देश</u>	<u>मुद्दा</u>
१७७१	जगन्नाथदेवल	प्रविन भण्डारी	झापा विर्तमोड न.पा. १	नेपाल	ला.औ.
१७७२	जगन्नाथदेवल	कर्मा भन्ने अजय तामाड	झापा विर्तमोड न.पा. ५	नेपाल	ला.औ.
१७७३	जगन्नाथदेवल	रितिल शाही	काठमाण्डौ चन्द्रगिरी न.पा. १० सतुंगल	नेपाल	मुद्रा सम्बन्धी कसुर
१७७४	जगन्नाथदेवल	सृजन राय	मोरड विराटनगर मा.न.पा.वडा नं-१०	नेपाल	ज.क.
१७७५	जगन्नाथदेवल	लखेन्द्र महतो	बारा जिल्ला पचरौता गा.पा-५	नेपाल	ज.क.
१७७६	जगन्नाथदेवल	जयविर घर्ति	दाढ जिल्ला रासी गा.पा-१	नेपाल	ला.औ.
१७७७	जगन्नाथदेवल	अष्ट नारायण महर्जन	काठमाण्डौ म.न.पा.वडा नं-१७ लगनचोक	नेपाल	ज.क.
१७७८	जगन्नाथदेवल	सुर्य बहादुर भन्ने रामकृष्ण न्यौपाने	सिन्धुपाल्चोक धुस्कुन गा.वि.स. वडा नं. ०१	नेपाल	क.ज्यान + ज.क.
१७७९	जगन्नाथदेवल	जीवन राना	कपिलवस्तु बाणगंगा-३	नेपाल	ला.औ.(खेरो हिरोईन)
१७८०	जगन्नाथदेवल	साजन प्रजा	हेटौडा नाम्टार कैलाश गा.पा. १० हाल किर्तिपुर	नेपाल	ज.क.
१७८१	जगन्नाथदेवल	सोनाम भन्ने योगेश कुमार सेलिङ	झापा दुधे शिवसताकसी न.पा. ११	नेपाल	ला.औ.
१७८२	जगन्नाथदेवल	खार्पा तामाड	धादिङ खनियाबास गा.पा-२	नेपाल	बन
१७८३	जगन्नाथदेवल	नरेन्द्र खड्का	सल्यान, कपुरकोट गा.पा-६	नेपाल	क०ज्यान/डाँका
१७८४	जगन्नाथदेवल	ज्ञान बहादुर नेपाली	दोलखा गौरिशंकर गा.पा.८	नेपाल	जवरजस्ती करणी
१७८५	जगन्नाथदेवल	सन्तोष थापा	काठमाण्डौ बुढानिलकण्ठ न.पा.वडा नं ४ पासीकोट थापागाउँ	नेपाल	बैदेशिक रोजगार कसुर
१७८६	जगन्नाथदेवल	रोहित शाही	लुम्बिनी प्रदेश, वर्दिया, राजापुर न.पा-१ घर भई हाल बागमती प्रदेश, का.जि., बुढानिलकण्ठ न.पा-१	नेपाल	क०ज्यान/ ज०क०
१७८७	जगन्नाथदेवल	विशाल मगर भन्ने रमेश रुचाल	प्युठान, प्युठान न.पा-८	नेपाल	अपहरण शरीर बन्धक डाँका र संगठीत अपराध
१७८८	जगन्नाथदेवल	राजी घर्ति	तनहुँ जिल्ला साविक तनहुसुर गा.वि.स.वडा नं.९ हाल परिवर्तित व्यास न.पा.वडा नं-११ स्थायी घर भई हाल काठमाण्डौ जिल्ला तारकेश्वर न.पा.वडा नं.८	नेपाल	ज.ज.क.
१७८९	जगन्नाथदेवल	फेमस स्याडताड भन्ने फेमस सिंह तामाड	काभ्रे नमोवुद्ध न.पा.१	नेपाल	ज्यान सम्बन्धी कसूर
१७९०	जगन्नाथदेवल	अमर बहादुर वि.क भन्ने अमर बहादुर कामी	सुर्खेत जिल्ला बराताल गा.पा वडा नं. ५	नेपाल	अपहरण गरी जवरजस्ती करणी
१७९१	जगन्नाथदेवल	राज कुमार लिम्बु	ताप्लेजुङ जिल्ला सिद्धिवा गा.पा.वडा नं-२	नेपाल	ज.ज.क.
१७९२	जगन्नाथदेवल	रोहित लामा भन्ने रोहित तामाड	सिन्धुपाल्चोक जिल्ला बलेफी गा.पा.६	नेपाल	चोरी
१७९३	जगन्नाथदेवल	सुदिप घिसिड (परिवर्तित नाम गौशाला २६(त) (०७९/०८०)	सिन्धुली जिल्ला दुधौली न.पा. १२	नेपाल	ज.क.
१७९४	जगन्नाथदेवल	सरोज तामाड	सिन्धुपाल्चोक, बाहविसे न.पा. ०५	नेपाल	ज.क.
१७९५	जगन्नाथदेवल	गणेश बहादुर खन्ती	उदयपुर, बेलका न.पा. ०५	नेपाल	ज.क.

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
१७९६	जगन्नाथदेवल	दिपेन्द्र कुमार चौधरी	कैलाली गोदावरी न० पा० ७	नेपाल	जबरजस्ती करणी
१७९७	जगन्नाथदेवल	अमित राक्से ठकुरी	काष्ठे रोसी गा.पा.-११	नेपाल	ज.क.उ.
१७९८	जगन्नाथदेवल	सागर तामाड भनी चिनिने विजय मोक्तान	मकवानपुर ईन्द्रेश्वर गा.पा.५	नेपाल	न.चोरी
१७९९	जगन्नाथदेवल	अर्जुन विट	पलाता गा.पा.-८ कालिकोट	नेपाल	ज.क.
१८००	जगन्नाथदेवल	खड़ बहादुर थापा भन्ने खड़क बहादुर थापा	दैलेख नारायण न.पा.-२	नेपाल	ज.क.
१८०१	जगन्नाथदेवल	सर्जन वि.क. भनिने सुरज वि.क.	कैलाली लम्कि चुहा न.पा.-१	नेपाल	ज.क.
१८०२	जगन्नाथदेवल	चन्द्र प्रकाश बुढा	रोल्पा परिवर्तन गा.पा.-५	नेपाल	ला.औ.
१८०३	जगन्नाथदेवल	मञ्जिल राई	रामेछाप साविक प्रिति गा.वि.स. ५ हाल उमाकुण्ड गा.पा.-५	नेपाल	ला.औ.
१८०४	जगन्नाथदेवल	पासाड शेर्पा भन्ने पासाड निमा शेर्पा	दोलखा साविक गौरीशंखर गा.वि.स.६ हाल परिवर्तित गौरीशंखर गा.पा.-९	नेपाल	ला.औ.
१८०५	जगन्नाथदेवल	परिवर्तित नाम २६ बबरमहल (१४२) भुवन तामाड	धादिङ छत्रेदेउराली न.पा.-२	नेपाल	मानव वेचविखन तथा ओसार पसार
१८०६	जगन्नाथदेवल	पप्पु भन्ने मनोज कुमार चौधरी	धनुषा जनकपुर उप म.न.पा.४	नेपाल	क.ज्यान र स.ज्यान
१८०७	जगन्नाथदेवल	दिपक महतो कुशवाहा	सलाहि ईश्वरपुर न.पा.-५	नेपाल	डाँका र संगठित अपराध, चोरी (डाँका)
१८०८	जगन्नाथदेवल	टेक बहादुर बुढाथोकी	उदयपुर त्रियुगा न.पा.-५	नेपाल	ज.क.
१८०९	जगन्नाथदेवल	जाकिर नदाफ	धनुषा औडही गा.पा.-३	नेपाल	ला.औ.
१८१०	जगन्नाथदेवल	सन्तोष साँवा भन्ने दल बहादुर लिम्बु	झापा शिवसताक्षी न.पा.-११	नेपाल	ला.औ.
१८११	जगन्नाथदेवल	सविन गुरुड	गोरखा सिरानचोक गा.पा.-८ हाल काठमाण्डौ तारकेश्वर न.पा.-९	नेपाल	अबैध रूपमा हातीको दाहा ओसारपसार तथा बिक्रि वितरण
१८१२	जगन्नाथदेवल	ओम नारायण श्रेष्ठ	धादिङ निलकण्ठ न.पा.-११ हाल काठमाण्डौ तारकेश्वर न.पा.-९	नेपाल	अबैध रूपमा हातीको दाहा ओसारपसार तथा बिक्रि वितरण
१८१३	जगन्नाथदेवल	प्रजोल लामा	काष्ठे नमोबुद्ध न.पा.९	नेपाल	न.चोरी
१८१४	जगन्नाथदेवल	केशव फुयाल	झापा विर्तमोड न.पा.-३	नेपाल	संगठित रूपमा मानव अपहरण गरी शरिर बन्धक बनाएको र ज्या.मा.उ.
१८१५	जगन्नाथदेवल	राम चन्द्र तामाड	रसुवा गोसाईकुण्ड गा.पा.०१	नेपाल	जबरजस्ती करणी
१८१६	जगन्नाथदेवल	परिवर्तित नाम वगुवाटोल (क) भन्ने ठूलो कान्छा दर्माई	सिन्धुपालचोक मेलम्ची न.पा.१०	नेपाल	ज.ज.क (हाडनाता)
१८१७	जगन्नाथदेवल	इन्द्र हाड राई	खोटाड खोटेहाड गा.पा.२	नेपाल	ज.ज.क.
१८१८	जगन्नाथदेवल	कान्छालाल लामा	सिन्धुपालचोक साविक गुम्बा गा.वि.स.९ हाल जुगल गा.पा.-३	नेपाल	क.ज्यान

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
१८१९	जगन्नाथदेवल	विष्णु भन्ने देव बहादुर बस्नेत	रामेश्वाप जिल्ला मन्थली गा.पा-०३	नेपाल	ला.औ.
१८२०	जगन्नाथदेवल	सागर घिसिङ्ग	चितवन जिल्ला खैरनी न.पा-०३	नेपाल	ला.औ.(खैरो हिरोइन)
१८२१	जगन्नाथदेवल	अमृत बाहादुर अंगाई	गोरखा जि साविक तामकोट गा.वि.स. ०२ हाल परिवर्तित बारपाक सुलिकोट गा.पा.०६ भालेढुड्पगा हाल का.कि. का.म.न.पा. १६ बनस्थली	नेपाल	ज०ज०क०
१८२२	जगन्नाथदेवल	शिवशंकर बुढाथोकी	नुवाकोट विदुर न.पा.४	नेपाल	ला.औ.
१८२३	जगन्नाथदेवल	नरमान घिसिङ्ग	मकवानपुर मनहरी गा.पा.८	नेपाल	ला.औ.
१८२४	जगन्नाथदेवल	विक्रम क्षेत्री भन्ने विवेक के.सी.	रुकुम पश्चिम मुसिकोट न.पा.०३	नेपाल	ज.क+विद्युतिय (इलेक्ट्रोनिक) करोबार
१८२५	जगन्नाथदेवल	राम बहादुर तामाड	सिन्धुपाल्चोक जिल्ला साविक ईचोक गा.वि.स.वडा नं.९ को हाल हेलम्बु गा.पा.वडा नं.७	नेपाल	ज.ज.क.
१८२६	जगन्नाथदेवल	प्रविन वि.सी.	बर्दिया बढैयाताल गा.पा.९	नेपाल	ला.औ.
१८२७	जगन्नाथदेवल	गणेश प्रसाद साह	धनुषा जनकपुरधाम उप.म.न.पा.०७ जानकिनगर	नेपाल	ज्या.मा.उ.
१८२८	जगन्नाथदेवल	जिवन थारु	बर्दिया राजापुर न.पा. ०४ रानीवन राधाकृष्ण	नेपाल	ज०ज०क०
१८२९	जगन्नाथदेवल	भानुभक्त लिङ्गदेन	झापा जिल्ला शिवसतासी न.पा. ०७	नेपाल	लागु औषध
१८३०	जगन्नाथदेवल	जिवन कुमार कार्की	रामेश्वाप जिल्ला उमाकुण्ड गा.पा. ०४	नेपाल	ठगी
१८३१	जगन्नाथदेवल	कृष्ण बहादुर राई	नुवाकोट लिखु गा.पा. ०३	नेपाल	ला.औ.खैरो हिरोइन
१८३२	जगन्नाथदेवल	बावुलाल दोड	काभ्रेपलान्चोक जिल्ला खानिखोला गा.पा. ०३	नेपाल	सुन भन्सार चोरी पैठारी सम्बन्धी कसूर
१८३३	जगन्नाथदेवल	कर्प बहादुर बोहरा	बजाङ जिल्ला बुङ्गल न.पा. ०७	नेपाल	न.चोरी
१८३४	जगन्नाथदेवल	महाबिर राई	ईलाम जिल्ला देउमाई न.पा.०८	नेपाल	लागु औषध
१८३५	जगन्नाथदेवल	राज तामाड	सिन्धुपाल्चोक जुगल गा.पा.३	नेपाल	क.ज्यान + ज्या.मा.उ.
१८३६	जगन्नाथदेवल	गजेन्द्र चौधरी भन्ने गजिन चौधरी खवास	मोरड जिल्ला बुढीगंगा गा.पा. ०७ धरारा	नेपाल	ज०ज०क
१८३७	जगन्नाथदेवल	धुवबहादुर भुजेल	सोलुखुम्बु जिल्ला नेचासल्यान गा.पा. ०२	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
१८३८	जगन्नाथदेवल	विकि प्रजापति भन्ने विक्की प्रजापति	भक्तपुर जिल्ला भक्तपुर न.पा.०९ बकलविनायक	नेपाल	ज.क.
१८३९	जगन्नाथदेवल	कृष्ण प्रधान भन्ने कृष्णप्रसाद श्रेष्ठ	गुल्मी जिल्ला मदाने न.पा.०७	नेपाल	मुद्र सम्बन्धी कसूर
१८४०	जगन्नाथदेवल	निरज भन्ने निराज रोक्का	दोलखा जिल्ला भिमेश्वर न.पा.९	नेपाल	न.चोरी
१८४१	जगन्नाथदेवल	शिव थापा	सिन्धुली जिल्ला सितलपाटी गा.वि.स ०५ हाल परिवर्तित सिनकोशी गा.पा. ०६	नेपाल	लागु औषध (खैरो हिरोइन)
१८४२	जगन्नाथदेवल	राजिव कार्की	झापा जिल्ला मेचीनगर न.पा.०६	नेपाल	ला०औ०
१८४३	जगन्नाथदेवल	प्रवेश रोकाया	बाजुरा जिल्ला बुढीगंगा न.पा. ११	नेपाल	ला.औ.
१८४४	जगन्नाथदेवल	सन्तोष चौधरी	ससरी जिल्ला,बलानविहुल गा.पा.०३	नेपाल	ला.औ.

<u>सि.नं.</u>	<u>कार्यालय</u>	<u>नामथर</u>	<u>ठेगाना</u>	<u>देश</u>	<u>मुद्दा</u>
१८४५	जगन्नाथदेवल	दिपेश ठाकुर हजाम	महोत्तरी जिल्ला मनरासिसवा न.पा.०६	नेपाल	जबरजस्ती करणी
१८४६	जगन्नाथदेवल	थेवे दाई भन्ने बुद्धराज देवे	झापा शिवसताक्षी दुडे न.पा. ११	नेपाल	लागु औषध
१८४७	जगन्नाथदेवल	आशिष तामाड	धादिङ जिल्ला गौरिखर्क गा.पा. ०५	नेपाल	ज०ज०क०
१८४८	जगन्नाथदेवल	सुदीप डंगोल	सुनसरी जिल्ला पाँचकन्या गा.वि.स.३ हाल उप.मा.न.पा ०६ धरान	नेपाल	कर्तव्य ज्यान+अपहरण
१८४९	जगन्नाथदेवल	हेला भन्ने प्रेम बम्जन (हेला प्रेम बोम्जन)	सिन्धुपालचोक जिल्ला पाँचपोखरी गा.पा. ०५	नेपाल	ज०ज०क०
१८५०	जगन्नाथदेवल	कृष्ण तामाड	सिन्धुपालचोक जिल्ला पाँचपोखरी गा.पा. ०४	नेपाल	ज०ज०क०
१८५१	जगन्नाथदेवल	भुवन तामाड	दोलखा जिल्ला मिर्गे गा.पा.०२	नेपाल	लागु औषध
१८५२	जगन्नाथदेवल	प्रकाश श्रेष्ठ	झापा जिल्ला भद्रपुर न.पा.१०	नेपाल	ठगी
१८५३	जगन्नाथदेवल	मिलन मगर भन्ने युक्त बहादुर मगर	बारा जिल्ला निजगढ न.पा.११	नेपाल	ठगी,अभद्र व्यवहार र बैकिङ कसुर
१८५४	जगन्नाथदेवल	अगम बहादुर सार्की	उदयपुर जिल्ला त्रियुगा न.पा.९	नेपाल	जबरजस्ती करणी
१८५५	जगन्नाथदेवल	झरेन्द्र बहादुर ज्यू ठकुरी	सिराहा जिल्ला धनगढीमाई न.पा.१४	नेपाल	लागु औषध
१८५६	जगन्नाथदेवल	हर्क बहादुर जवेगु लिम्बु भन्ने हर्क बहादुर जवेगु	झापा जिल्ला कचनकबल गा.पा. ०७	नेपाल	लागु औषध खैरो हेरोईन र हात हतियार खरखजाना
१८५७	जगन्नाथदेवल	सानो भाइ भन्ने सन्तोष नेपाली	मोरड जिल्ला बेलबारी न.पा. ०८	नेपाल	ज०ज०क०
१८५८	जगन्नाथदेवल	विष्णु बहादुर राई	धादिङ जिल्ला धुनेवेशी न.पा.०२	नेपाल	लागु औषध (खैरो हेरोईन)
१८५९	जगन्नाथदेवल	रत्न बहादुर राउत	सुनसरी जिल्ला ईटहरी उप म.न.पा. १७	नेपाल	लागु औषध(खैरो हेरोईन)
१८६०	जगन्नाथदेवल	चमार सिंह गोले	रौतहट जिल्ला चन्द्रनिगा हाल चन्द्रपुर न.पा. वडा नं ०३	नेपाल	लागु औषध(खैरो हेरोईन)
१८६१	जगन्नाथदेवल	प्रेम बहादुर सार्की	डोटी जिल्ला जोरायल गा.पा. ०४ धनराश	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
१८६२	जगन्नाथदेवल	यस कुमार तामाड	नुवाकोट जिल्ला ताँदी गा.पा. ०४	नेपाल	नकावजनी चोरी
१८६३	जगन्नाथदेवल	दिर्घि बहादुर नेपाली	जाजरकोट जिल्ला छेडागाड न.पा. ०८	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
१८६४	जगन्नाथदेवल	आर्यन भन्ने राजन सुनार	दैलेख जिल्ला नारायण न.पा. ०२ जारकोट	नेपाल	ज०ज०क०
१८६५	जगन्नाथदेवल	भिम बहादुर तामाड	धादिङ जिल्ला गल्थी गा.पा.०५	नेपाल	लागु औषध(चेरेश)
१८६६	जगन्नाथदेवल	विकाश थापा भन्ने नेत्र बहादुर थापा मगर	ओखलढुङ्गा जिल्ला लिखु गा.पा.०३	नेपाल	ज्यान सम्बन्धी कसूर (कर्तव्य ज्यान)
१८६७	जगन्नाथदेवल	कृष्ण महर्जन	काठमाण्डौ जिल्ला का.म.न.पा.वडा नं.२४	नेपाल	ठगी
१८६८	जगन्नाथदेवल	तोल्ला भन्ने सुनिल श्रेष्ठ	रामेश्वरप जिल्ला खाडोदेवी गा.पा. ०३	नेपाल	लागु औषध (डाईजेपाम)
१८६९	जगन्नाथदेवल	हरि रिजाल	झापा जिल्ला,शिवसताक्षी न.पा.०६	नेपाल	लागु औषध
१८७०	जगन्नाथदेवल	आदित्य गुरुड	दोलखा जिल्ला शैलुड गा.पा.०३	नेपाल	चोरी
१८७१	जगन्नाथदेवल	तिखे भन्ने तेज बहादुर राई	सोलुखुम्बु जिल्ला नेचासल्यान गा.पा. ०३	नेपाल	कर्तव्य ज्यान

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
१८७२	जगन्नाथदेवल	बलराम जताधारी	भक्तपुर जिल्ला भक्तपुर न.पा.०४	नेपाल	बैकिङ कसूर
१८७३	जगन्नाथदेवल	प्रदिप अर्याल	सिन्धुपालचोक जिल्ला मेलम्ची न.पा.०४	नेपाल	जवरजस्ती करणी
१८७४	जगन्नाथदेवल	पवन परियार	दाढ जिल्ला तुलसीपुर उप.म.न.पा.२	नेपाल	नक्वजनी चोरी
१८७५	जगन्नाथदेवल	मिलन भन्ने समिर तामाड भन्ने विनोद सुन्दास	रामेछाप जिल्ला लिखुतामाकोशी गा.पा.०३	नेपाल	डाँका चोरी + ठगी तथा संगठित अपराध
१८७६	जगन्नाथदेवल	पर्मेश्वर खड्का	दोलखा जिल्ला सैलुड गा.पा.०७	नेपाल	डाँका चोरी
१८७७	जगन्नाथदेवल	राज कुमार श्रेष्ठ	काठमाण्डौ जिल्ला का.म.न.पा ३४ शान्तिनगर	नेपाल	कर्तव्य ज्यान र चोरी
१८७८	जगन्नाथदेवल	राजीव तामाड भन्ने राजीव घिड	मकवानपुर जिल्ला हेटैडा हाल काठमाण्डौ जिल्ला गोकर्ण शिवपुरी चोक	नेपाल	जवरजस्ती करणी
१८७९	जगन्नाथदेवल	सुरज मल्ल	कास्की जिल्ला मादी गा.पा.०७	नेपाल	लिखित सम्बन्धी कसूर
१८८०	जगन्नाथदेवल	एकेन्द्र बि.क.	जिल्ला कैलाली गौरीगंगा न. पा. - ०२	नेपाल	ज०ज०क०
१८८१	जगन्नाथदेवल	नविन कुमार मगर	जिल्ला उदयपुर साबिक पञ्चावती गा.वि.स. - ०४ हाल परिवर्तित उदयपुरगढी गा.पा. - ०६ वतन हाल जिल्ला काठमाण्डौ का.म.न.पा. - १६ बालाजु	नेपाल	मानव बेचबिखन तथा ओसार पसार
१८८२	जगन्नाथदेवल	फुर्बा स्याडबो भन्ने फुर्पा स्याडवा	जिल्ला रसुवा कालिका गा.पा. - ०२	नेपाल	ज.क.
१८८३	जगन्नाथदेवल	उचित मिवाक्पा भन्ने उचित मिवक्पा	जिल्ला पाँचथर कुम्मायक गा.पा. - ०१	नेपाल	ज.क.
१८८४	जगन्नाथदेवल	निखिल लिम्बु	संखुवासभा जिल्ला मादी गा.पा. ९	नेपाल	डाँका गरी गौबध
१८८५	जगन्नाथदेवल	तिलक जि जड शाह	जिल्ला रोल्पा सुनिलस्मृति गा.पा. - ०२	नेपाल	लिखित किर्ते गरी ठगी
१८८६	जगन्नाथदेवल	कुमार श्रेष्ठ	जिल्ला ओखलढुङ्गा चम्पादेवी गा.पा. - ०९	नेपाल	ज०ज०क
१८८७	जगन्नाथदेवल	अनिश राई	जिल्ला खोटाड केपीलाशगढी गा.पा. - ०७	नेपाल	ज्यान सम्बन्धी कसूर
१८८८	जगन्नाथदेवल	आदम तामाड	नुवाकोट जिल्ला तादी गा.पा. ६	नेपाल	ला.औ.
१८८९	जगन्नाथदेवल	डिल बहादुर तामाड	नुवाकोट जिल्ला तादी गा.पा. ६	नेपाल	ला.औ.
१८९०	जगन्नाथदेवल	निश्वल पोर्टेल	झापा जिल्ला बुद्धशान्ती गा.पा. २ जयपुर	नेपाल	ठगी
१८९१	जगन्नाथदेवल	उदय राजवंशी	झापा जिल्ला भद्रपुर न.पा. १०	नेपाल	ला.औ.
१८९२	जगन्नाथदेवल	राहुल भन्ने विनोद महतो	जिल्ला महेत्तरीगा.वि.स. बिजलपुरा वडा नं. ०६ हाल परिवर्तित बर्दिवास न.पा. - १३ डाढाटोल	नेपाल	मानव बेचबिखन तथा ओसार पसार तथा ज.क.
१८९३	जगन्नाथदेवल	कर्ण कुमार साह	धनुषा जिल्ला जनकपुर उ.म.न.पा.४ शान्तीनगर	नेपाल	ज.क.
१८९४	जगन्नाथदेवल	जङ्ग बहादुर राई	जिल्ला पाँचथर फालेलुड गा.पा. - ०६	नेपाल	लागु औषध
१८९५	जगन्नाथदेवल	विनोद बिष्ट भन्ने विनोद कुमार बिष्ट	बाजुरा जिल्ला जगन्नाथ गा.पा-६	नेपाल	ज.ज.क.
१८९६	जगन्नाथदेवल	वौवा योज्जन तामाड	सल्लाही जिल्ला ईश्वरपुर न.पा. ४	नेपाल	डाँका
१८९७	जगन्नाथदेवल	प्रेम ध्वज भन्ने पेमा ध्वज लामा	जिल्ला काश्म्रेपलाञ्चोक नमोबुद्ध न.पा. - ०३	नेपाल	ठगी / चोरी

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
१८९८	जगन्नाथदेवल	छेरोर्ज तामाड	सुनसरी जिल्ला धरान उप म.न.पा. २०	नेपाल	चोरी
१९९९	जगन्नाथदेवल	पुर्ण बहादुर दनुवार	सिन्धुपाल्चोक जिल्ला इन्द्रावती गा.पा. १२	नेपाल	ज.क.
१९००	जगन्नाथदेवल	मो. मकसुद अन्सारी	जिल्ला सर्लाही हरिवन न.पा. - ०४	नेपाल	ज.क.
१९०१	जगन्नाथदेवल	नगेन राई	जिल्ला पाँचथर फिदीम न.पा. - १३ फालेलुड टोल	नेपाल	ला.आौ.
१९०२	जगन्नाथदेवल	धिरज कुमार शाह	जिल्ला सिराहा मिर्चैया न.पा. - ०५ जितमहल टोल	नेपाल	ला.आौ (खैरो हिरोइन)
१९०३	जगन्नाथदेवल	चन्द्र कुमार लिम्बु	ताप्लेजुड जिल्ला फत्ताङ्लुड गा.पा.वडा नं.०५	नेपाल	लागु औषध
१९०४	जगन्नाथदेवल	प्रजापति लिम्बु	ताप्लेजुड जिल्ला फत्ताङ्लुड गा.पा.वडा नं.०५	नेपाल	लागु औषध
१९०५	जगन्नाथदेवल	रमेश तामाड	जिल्ला सिन्धुली कमलामाई न.पा. - ०४ देउराली	नेपाल	ज.क.
१९०६	जगन्नाथदेवल	अम्बर बहादुर तिवारी	पाँचथर जिल्ला फिदिम न.पा-६ फेदायक	नेपाल	ज.क.
१९०७	जगन्नाथदेवल	रामु भन्ने विशाल क्षेत्री	दाढ जिल्ला लमही न.पा. - ०६ गाधवा	नेपाल	चोरी
१९०८	जगन्नाथदेवल	परिवर्तित नाम ६४ छिन्चु D (देव बहादुर कार्की)	सुर्खेत जिल्ला गुर्भाकोट न.पा. ०१ राम्झाँडा	नेपाल	ज.क.(हाडनाता)
१९०९	जगन्नाथदेवल	सुक्राराज सुब्बा	मोरड जिल्ला दरबेसा गा.पा.६ सकुवाथान	नेपाल	ला.आौ.
१९१०	जगन्नाथदेवल	विवेक श्रेष्ठ	ईलाम जिल्ला देउमाई न.पा.०८ जितपुर	नेपाल	ला.आौ.
१९११	जगन्नाथदेवल	विजय काले भन्ने विवेक कामत	मोरड जिल्ला विराटनगर म.न.पा. १२	नेपाल	डाँका
१९१२	जगन्नाथदेवल	मो. सोहिल	मोरड जिल्ला विराटनगर म.न.पा. १७ रानी	नेपाल	न.चोरी
१९१३	जगन्नाथदेवल	बलराम गुरुड भन्ने बलराम तामाड	धारिड जिल्ला निलकण्ड न.पा.१४ हाल ऐ धारिडवेशी ३	नेपाल	ला.आौ.
१९१४	जगन्नाथदेवल	सारोज परियार	काठमाण्डौ जिल्ला तारकेश्वर न.पा. ०५	नेपाल	डाँका/चोरी
१९१५	जगन्नाथदेवल	दिपराज बम्जन	सर्लाही जिल्ला बागमती न.पा. १२	नेपाल	डाँका
१९१६	जगन्नाथदेवल	अम्बर खाती	मोरड जिल्ला मिक्लाजुड गा.पा.-३ सुन्दरीचोक	नेपाल	ला.आौ.
१९१७	जगन्नाथदेवल	काशीराम सुनार	गोरखा जिल्ला आरुधाट गा.पा. ६ फल्लेरी काफलडाँडा	नेपाल	ज.क.
१९१८	जगन्नाथदेवल	कुमार भुजेल	झापा जिल्ला दमक न.पा. १ कुमाल चोक	नेपाल	ला.आौ.
१९१९	जगन्नाथदेवल	विजय कुमार राई	मोरड जिल्ला विराटनगर म.न.पा. १९	नेपाल	ला.आौ.
१९२०	जगन्नाथदेवल	प्रेम बहादुर पाखिन	मकवानपुर जिल्ला वागमती गा.पा.३ सल्यानी	नेपाल	चोरी
१९२१	जगन्नाथदेवल	जाहिर आलम	झापा जिल्ला कुमरखोद गा.पा.०१ सारमरा	नेपाल	ला.आौ.
१९२२	जगन्नाथदेवल	चेतबहादुर रम्तेल	सिन्धुली जिल्ला कमलामाई न.पा.०४ धुराबजार	नेपाल	ला.आौ.
१९२३	जगन्नाथदेवल	सुन्दर गुरुड	लम्जुड जिल्ला दोर्दी गा.पा.०५ नेत्यर	नेपाल	ला.आौ.
१९२४	जगन्नाथदेवल	तुलाराम चौधरी	मोरड जिल्ला कानेपोखरी गा.पा. ३ हरकपुर	नेपाल	ला.आौ.
१९२५	जगन्नाथदेवल	भरत बोहरा	बर्दिया जिल्ला गोरुवा गा.पा. ६ नारायणपुर	नेपाल	ला.आौ.
१९२६	जगन्नाथदेवल	राधेश्याम यादव	सिराहा जिल्ला धनगढीमाई न.पा. ११ शान्तिपुर गाँउ	नेपाल	ला.आौ.
१९२७	जगन्नाथदेवल	साकिर नदाफ	धनुषा जिल्ला धनुजी गा.पा ३ झजिकटैया	नेपाल	अपहरण शरिर बन्धक र ज.क

<u>सि.नं.</u>	<u>कार्यालय</u>	<u>नामथर</u>	<u>ठेगाना</u>	<u>देश</u>	<u>मुद्दा</u>
१९२८	जगन्नाथदेवल	विधान झा	धनुषा जिल्ला बटेश्वर गा.पा १ राजपुर	नेपाल	ला.औ.
१९२९	जगन्नाथदेवल	अनिष मगर	सिन्धुली जिल्ला फिक्कल गा.पा.३ निगुरे	नेपाल	ज्या.मा.उ.
१९३०	जगन्नाथदेवल	चुनु भन्ने बब्लु सिंह	मोरड जिल्ला विराटनगर म.न.पा.१७ दानी	नेपाल	क.ज्यान / ज्या.पा.उ.
१९३१	जगन्नाथदेवल	विरेन्द्र दास	धनुषा जिल्ला शहिदनगर न.पा.०३ यदुकुवा	नेपाल	क.ज्यान
१९३२	जगन्नाथदेवल	टाइगर भन्ने तारानाथ योगी	जाजरकोट जिल्ला छेडागाठ न.पा.१० नल्कु	नेपाल	ज.क.
१९३३	जगन्नाथदेवल	विनोद विश्वकर्मा भन्ने डोर बहादुर सामत	प्युठान जिल्ला हिमरुक गा.पा. १ गुवनखली	नेपाल	ज.क.
१९३४	जगन्नाथदेवल	राजिव खत्री	भक्तपुर सूर्यविनायक न.पा.-९ खत्रीगाँउ	नेपाल	ठगी
१९३५	जगन्नाथदेवल	सुभाष बोहरा	सिन्धुपालचोक जिल्ला त्रिपुरासुन्दरी गा. पा. ५ वायसडाँडा	नेपाल	क .ज्यान
१९३६	जगन्नाथदेवल	सन्जय तामाड	रामेश्वाप जिल्ला लिखु तामाकोशी गा.पा.५ हाल काठमाण्डौ जिल्ला गोकर्णेश्वर न.पा.-६ नारायणटार	नेपाल	डाँका तथा ज्या.मा.उ.
१९३७	जगन्नाथदेवल	देव नारायण चौधरी	सुनसरी जिल्ला बराहक्षेत्र न.पा.-४ मा थिलोजमटोकी	नेपाल	ला.औ. (खैरो हेरोइन)
१९३८	जगन्नाथदेवल	रमण कुमार पण्डित	सुनसरी जिल्ला इनरुवा न.पा.-२ पण्डित टोल	नेपाल	ला.औ. (खैरो हेरोइन)
१९३९	जगन्नाथदेवल	दिलिप शाही	काठमाण्डौ जिल्ला चन्द्रागिरी न.पा.-४ छुकिन टोल	नेपाल	ला.औ. (खैरो हेरोइन)
१९४०	जगन्नाथदेवल	दामोदर थापा मगर भन्ने दामोदर थापा	सल्यान जिल्ला कालीमाटी गा.पा.४ हाल दाङ जिल्ला बबई गा.पा.६	नेपाल	ज.क.
१९४१	जगन्नाथदेवल	काले भन्ने सुरज वि.क.	सर्लाही जिल्ला लालबन्दी न.पा.१ नवलपुर	नेपाल	ला.औ.
१९४२	जगन्नाथदेवल	राजकुमार घिमिरे	काठमाण्डौ जिल्ला का.म.पा.१४ कुलेश्वर	नेपाल	ठगी
१९४३	जगन्नाथदेवल	शिव बहादुर भुल	डोटी जिल्ला शिखर न.पा.६ पचनाली	नेपाल	क.ज्यान
१९४४	जगन्नाथदेवल	अरफाद भन्ने अरफात सिदिकी	सिराहा जिल्ला नरहा गा.पा.वडा नं.०३ खोरिया	नेपाल	लागु औषध (खैरो हेरोइन)
१९४५	जगन्नाथदेवल	जितेन्द्र कुमार महतो	सिराहा जिल्ला गोलबजार न.पा.१०	नेपाल	लागु औषध (खैरो हेरोइन)
१९४६	जगन्नाथदेवल	मोहन थारु	रुपन्देही जिल्ला कंचन गा.पा.वडा नं.०२,बगही	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
१९४७	जगन्नाथदेवल	अमित मुखिया	धनुषा जिल्ला सहिदनगर न.पा.वडा नं.०७	नेपाल	ज.ज.क
१९४८	जगन्नाथदेवल	दिपक श्रेष्ठ	रामेश्वाप जिल्ला दोरम्बा गा.पा.०७	नेपाल	बैकिड कसुर
१९४९	जगन्नाथदेवल	विमल घर्ती	गोरखा जिल्ला पालुडटार न.पा.वडा नं.२	नेपाल	लागु औषध (खैरो हेरोइन)
१९५०	जगन्नाथदेवल	निरोज लामा भन्ने निरज तामाड	काठमाण्डौ जिल्ला कागेश्वरी मनोहरा न.पा.वडा नं.०१ हाल भक्तपुर जिल्ला चाँगुनारायण न.पा.वडा नं.०६ नगरकोट	नेपाल	जबरजस्ती करणी
१९५१	जगन्नाथदेवल	सगिर खान	धनुषा जिल्ला सबैला न.पा.६	नेपाल	जबरजस्ती करणी
१९५२	जगन्नाथदेवल	गणेश सिंघाल भन्ने गणेश सिंडाल	कैलाली जिल्ला गौरीगंगा न.पा. २	नेपाल	ला:औ
१९५३	जगन्नाथदेवल	अनिल परियार	उदयपुर जिल्ला त्रियुगा न.पा. ७	नेपाल	ला:औ
१९५४	जगन्नाथदेवल	रोशन बलमपाखी मगर	सिरहा जिल्ला गोलबजार न.पा.०८	नेपाल	नक्बजनी चोरी

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
१९५५	जगन्नाथदेवल	स्विन सुन्दास	सिन्धुपाल्चोक जिल्ला सुनकोशी गा.पा.वडा नं.०६	नेपाल	नक्वजनी चोरी
१९५६	जगन्नाथदेवल	परिवर्तित नाम थानकोट १९ (ख) ०८१/०८२ धुर्व आले मगर	धादिङ जिल्ला गल्थी गा.पा.०५	नेपाल	हाडनाता ज०ज०क०
१९५७	जगन्नाथदेवल	चुनु भन्ने प्रकाश कुमार सिंह	महोत्तरी जिल्ला मनरा सिसवा न.पा.०३	नेपाल	ठगी
१९५८	जगन्नाथदेवल	हरिओम प्रसाद यादव	बारा जिल्ला आदर्श कोटवाल गा.पा.०४	नेपाल	लागु औषध
१९५९	जगन्नाथदेवल	लालबट्टी प्रेम कुमार भन्ने पशुपति कुर्मा	कपिलवस्तु जिल्ला विजयनगर न.पा.०७	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
१९६०	जगन्नाथदेवल	एराजुल हक	झापा जिल्ला झापा गा.पा.०५	नेपाल	लागु औषध र मुद्रा सम्बन्धी कसुर
१९६१	जगन्नाथदेवल	मनिराज राई	उदयपुर जिल्ला त्रियुगा न.पा.०२	नेपाल	ला.ओ.खैरो हेरोइन
१९६२	जगन्नाथदेवल	सिताराम गुप्ता	नवलपरासी जिल्ला गुठी पसौंनी गा.वि.स.६	नेपाल	मानव बैचाविखन तथा ओसार पसार
१९६३	जगन्नाथदेवल	दिपेश कोईराला	संखुवासभा जिल्ला खादवारी न.पा.०६	नेपाल	ज०ज०क
१९६४	जगन्नाथदेवल	विनोद परियार भन्ने विनोद दर्जी	कपिलवस्तु जिल्ला वाणगैगा न.पा.वडा नं.०२	नेपाल	लागु औषध + डाँका चोरी
१९६५	जगन्नाथदेवल	विरेन्द्र राना	कञ्चनपुर जिल्ला पुनरवाश न.पा.८	नेपाल	लागु औषध
१९६६	जगन्नाथदेवल	सुरज कुमार लोनिया	कपिलवस्तु जिल्ला महराजगंज न.पा.वडा नं.११	नेपाल	ज०ज०क
१९६७	जगन्नाथदेवल	डेविट भन्ने सुर्य तामाड	नुवाकोट जिल्ला थानपति गा.वि.स.वडा नं.०२	नेपाल	कर्तव्य ज्यान र ज्या.मा.उ.
१९६८	जगन्नाथदेवल	विवेक लाल साह कानु	बारा जिल्ला परवानीपुर गा.पा.०२	नेपाल	बैंकिङ कसुर
१९६९	जगन्नाथदेवल	रवी गिरी	मकवानपुर जिल्ला हेटौडा उप.म.न.पा.४	नेपाल	कुटपिट अंगभंग
१९७०	जगन्नाथदेवल	प्रकाश भन्ने जयप्रकाश वि.क.	रोल्पा जिल्ला मादी गा.पा.२	नेपाल	ज०ज०क
१९७१	जगन्नाथदेवल	टुके दमाई भन्ने टुके दमै	सिन्धुपाल्चोक जिल्ला पाँचपोखरी थाडपाल गा.पा.१	नेपाल	नक्वजनी चोरी
१९७२	जगन्नाथदेवल	श्रीकृष्ण महर्जन	का.जि.का.म.न.पा.२४	नेपाल	ठगी
१९७३	जगन्नाथदेवल	विशाल महर्जन	काठमाण्डौ जिल्ला का.म.न.पा.वडा नं.२६	नेपाल	सवारी अंगभंग
१९७४	जगन्नाथदेवल	राजन भन्ने सुनिल श्रेष्ठ	काखेपालन्चोक जिल्ला रोशी गा.पा.३	नेपाल	ज०ज०क
१९७५	जगन्नाथदेवल	विशाल दर्लामी मगर	सुखेत जिल्ला बाहताल गा.पा.७	नेपाल	ला०औ०
१९७६	जगन्नाथदेवल	विपिन कुमार महतो	सर्लाही जिल्ला हरिपुर न.पा.०१	नेपाल	ला०औ०
१९७७	जगन्नाथदेवल	बेदन कुमार वि.क.	झापा जिल्ला दमक न.पा.वडा नं.१०	नेपाल	ला०औ० + बैंकिङ कसुर
१९७८	जगन्नाथदेवल	मान बहादुर तामाड	नुवाकोट जिल्ला दुञ्चेश्वर गा.पा.४	नेपाल	डाँका चोरी
१९७९	जगन्नाथदेवल	मिठमार शेर्पा	सोलुखुम्बु जिल्ला सोलुदुधकुण्ड न.पा.वडा नं.६	नेपाल	ज०ज०क०उ
१९८०	जगन्नाथदेवल	राजाराम स्यान्तान	काठमाण्डौ जिल्ला शंखरापुर न.पा.८	नेपाल	ज०ज०क०उ
१९८१	जगन्नाथदेवल	राम कुमार थपलिया	नुवाकोट जिल्ला सुर्जेमती गा.वि.स.३	नेपाल	ला०औ०
१९८२	जगन्नाथदेवल	नविन रिजाल	काखेपालन्चोक जिल्ला भुम्लु गा.पा.५	नेपाल	ला०औ०
१९८३	जगन्नाथदेवल	छत्र बहादुर कार्की	ओखलढुङ्गा जिल्ला चम्पादेवी गा.पा.९	नेपाल	मुद्रा सम्बन्धी कसुर

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
१९८४	जगन्नाथदेवल	दर्पण भन्ने दिवस बोहोरा	बझाड जिल्ला सुर्मा गा.पा.०१	नेपाल	क.ज्यान
१९८५	जगन्नाथदेवल	मौसम तामाड	उदयपुर जिल्ला चौदण्डी न.पा.३	नेपाल	ला०औ०
१९८६	जगन्नाथदेवल	श्री बहादुर राई	उदयपुर जिल्ला गाईघाट न.पा.५	नेपाल	ला०औ०
१९८७	जगन्नाथदेवल	अजय कुमार थारु	बाँके जिल्ला कोहलपुर न.पा.२	नेपाल	चोरी
१९८८	जगन्नाथदेवल	जगदीश भगत	उदयपुर जिल्ला त्रियुगा न.पा.वडा नं.१२ ईन्द्रेणी टोल	नेपाल	ज०ज०क०
१९८९	जगन्नाथदेवल	विनोद धामी थारु	पर्सा जिल्ला विरांज म.न.पा.वडा नं.०७ भवानीपुर टोल	नेपाल	ला०औ०
१९९०	जगन्नाथदेवल	विष्णु तामाड	सिन्धुपाल्चोक जिल्ला जुगल गा.पा.०३	नेपाल	मानव वेचविखन तथा ओसार पसार एवं संगठित अपराध
१९९१	जगन्नाथदेवल	अंकित भन्ने दुर्गा तामाड	नुवाकोट जिल्ला बिदर न.पा.वडा नं.०८	नेपाल	ज०ज०क०
१९९२	जगन्नाथदेवल	सेते भन्ने पवन पुन मगर	सुर्खेत जिल्ला छिन्चु न.पा.वडा नं.३	नेपाल	मानव वेचविखन तथा ओसार पसार
१९९३	जगन्नाथदेवल	विरमान थिङ	रौतहट जिल्ला चन्द्रपुर न.पा.वडा नं.१	नेपाल	ज०ज०क
१९९४	जगन्नाथदेवल	फुरु शर्पा	दोलखा जिल्ला गौरीशंकर गा.पा. ५	नेपाल	ला०औ०
१९९५	जगन्नाथदेवल	सचिन देउला	मकवानपुर जिल्ला थाहा न.पा.वडा नं.०९	नेपाल	ला०औ०
१९९६	जगन्नाथदेवल	सन्तोष पौडेल	नुवाकोट जिल्ला बिदुर न.पा.०५	नेपाल	ला०औ०(खैरो हेरोइन)
१९९७	जगन्नाथदेवल	उच्चल लामा भन्ने उच्चल तामाड	सिन्धुली जिल्ला सुनकोशी गा.पा.०१	नेपाल	चोरी
१९९८	जगन्नाथदेवल	सौखत अन्सारी	महोत्तरी जिल्ला सोनमा गा.पा.वडा नं.०७	नेपाल	नक्वजनी चोरी
१९९९	जगन्नाथदेवल	भरत प्रसाद राई	चितवन जिल्ला रासी न.पा.वडा नं.०३	नेपाल	ठगी
२०००	जगन्नाथदेवल	प्रदिप सराफ	बारा जिल्ला परवानीपुर गा.पा.०३	नेपाल	ला०औ० र सम्पत्ति सुद्धिकरण
२००१	जगन्नाथदेवल	अर्जुन कुमार यादव	सिराह जिल्ला लहान न.पा.वडा नं.१७	नेपाल	ला०औ०
२००२	जगन्नाथदेवल	प्रितम बाहुन भन्ने साजन चौलामाई	काभ्रेपलाञ्चोक जिल्ला पाँचखाल न.पा.०६	नेपाल	ज०ज०क०
२००३	जगन्नाथदेवल	शिवनारायण साह तेली	सप्तरी जिल्ला शम्भुनाथ न.पा.१२	नेपाल	ज०ज०क०
२००४	जगन्नाथदेवल	शत्रुघ्न प्रसाद साह (सोनार)	सप्तरी जिल्ला सुरुडगा न.पा.वडा नं.०५	नेपाल	क०ज्यान
२००५	जगन्नाथदेवल	आनन्द कुमार चौधरी	सप्तरी जिल्ला शम्भुनाथ न.पा.वडा नं.०७	नेपाल	क०ज्यान
२००६	जगन्नाथदेवल	मनोज पासवान	सप्तरी जिल्ला कंचनपुर न.पा.वडा नं.१०	नेपाल	क०ज्यान
२००७	जगन्नाथदेवल	विनोद कुमाल	दाढ जिल्ला गढवा गा.पा.वडा नं.०१	नेपाल	ला०औ० (गाँजा)
२००८	जगन्नाथदेवल	भविन्द्र मोते	उदयपुर जिल्ला लिम्चुइबुड गा.पा.वडा नं.०२	नेपाल	ज०ज०क
२००९	जगन्नाथदेवल	पोर्पा सेरेलड भन्ने पोर्पा राई	खोटाड जिल्ला हलेशी तुवाचोड न.पा.वडा नं.०८	नेपाल	ज०ज०क०उद्योग
२०१०	जगन्नाथदेवल	मदन राई	सुनसरी जिल्ला रामधुनी न.पा.वडा नं.०६	नेपाल	ला०औ०
२०११	जगन्नाथदेवल	विशाल ठकुरी	काठमाण्डौ जिल्ला गोकर्णेश्वर न.पा.०८	नेपाल	ला०औ०
२०१२	जगन्नाथदेवल	कुमार काले भन्ने कुमार मिजार	धादिङ जिल्ला धुनिवेशी न.पा.०२	नेपाल	चोरी २ थान

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
२०१३	जगन्नाथदेवल	सागर खाती वि.क.	रौतहट जिल्ला चन्द्रपुर न.पा.वडा नं.०१ हाल परिवर्तित ऐ.ऐ. न.पा.०४	नेपाल	लाठऔ० (खैरो हेरोइन)
२०१४	जगन्नाथदेवल	विश्वास तामाड	धादिङ जिल्ला गजुरी गा.पा.वडा नं.०३	नेपाल	ज०ज०क+क०ज्यान+डाँका
२०१५	जगन्नाथदेवल	कुमार थापा	धादिङ जिल्ला गल्छी गा.पा.वडा नं.०७	नेपाल	लाठऔ०
२०१६	जगन्नाथदेवल	अस्मित, अमित गजमेर भन्ने अजय गजमेर	सिन्धुपाल्चोक जिल्ला मेलम्ची न.पा.	नेपाल	चोरी
२०१७	जगन्नाथदेवल	जुठे भन्ने शम्भु बुढाथोकी भन्ने गम बहादुर बुढाथोकी	नवलपरासी जिल्ला सुनौली गा.पा.वडा नं.१०	नेपाल	डाँका चोरी
२०१८	जगन्नाथदेवल	राजकुमार याखा	मोरड जिल्ला केरावारी न.पा.वडा नं.०३	नेपाल	लाठऔ०
२०१९	जगन्नाथदेवल	दिल कुमार कोइराला	काठमाण्डौं जिल्ला टोखा न.पा.वडा नं.०१	नेपाल	ज०ज०क०
२०२०	जगन्नाथदेवल	पूर्णिमान लामा	काठमाण्डौं जिल्ला शंखरापुर न.पा.वडा नं.०१	नेपाल	ज०ज०क०
२०२१	जगन्नाथदेवल	मोहमद फैजान रजा	धनुषा जिल्ला जनकपुर उप.म.न.पा.वडा नं.२५	नेपाल	ज०ज०क० + जि.मा.वे.
२०२२	जगन्नाथदेवल	टेक बहादुर पुरी	मोरड जिल्ला बेलवारी न.पा.वडा नं.०५	नेपाल	लाठऔ०
२०२३	जगन्नाथदेवल	दिपक कुमार महरा	पर्सा जिल्ला विरांज म.न.पा.वडा नं.०८	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
२०२४	जगन्नाथदेवल	सुवोध खडका	सिन्धुली जिल्ला दुधौली न.पा.वडा नं.०८	नेपाल	ज०ज०क०
२०२५	जगन्नाथदेवल	गणेश श्रेष्ठ	धादिङ जिल्ला सिदलेख गा.पा.वडा नं.०३	नेपाल	ज०ज०क०
२०२६	जगन्नाथदेवल	नरेन्द्र मानन्धर	काठमाण्डौं जिल्ला का.म.न.पा.वडा नं.३२ हाल परिवर्तित ऐ.ऐ.वडा नं.२९	नेपाल	चैक अनादर
२०२७	जगन्नाथदेवल	विक्रम बहादुर थापा	लमजुङ जिल्ला बेशीशहर न.पा.वडा नं.०१	नेपाल	लाठऔ०
२०२८	जगन्नाथदेवल	विनोद वि.क.भन्ने विनोद सुनार	नुवाकोट जिल्ला लिखु गा.पा.वडा नं.०६	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
२०२९	जगन्नाथदेवल	विजय तामाड	नुवाकोट जिल्ला तादी गा.पा.वडा नं.०६	नेपाल	नक्वजनी चोरी
२०३०	जगन्नाथदेवल	नन्द बहादुर भन्ने नन्द बहादुर खन्ती	बाँके जिल्ला नौबस्ती गा.वि.स वडा नं.०७	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
२०३१	जगन्नाथदेवल	परिवर्तित नाम संकेत नं.५२ (२९) दिपक सुनार	प्युठान जिल्ला स्वर्गद्वारी न.पा.वडा नं.०९	नेपाल	ज०ज०क०
२०३२	जगन्नाथदेवल	बुद्धिमान तामाड	नुवाकोट जिल्ला कक्नी गा.पा.वडा नं.०१ ओखरपौवा	नेपाल	लाठऔ०
२०३३	जगन्नाथदेवल	नरेश रजक	काठमाण्डौं जिल्ला का.म.न.पा.वडा नं.२६ ठमेल	नेपाल	लाठऔ०
२०३४	जगन्नाथदेवल	ईन्द्र बहादुर राजवंशी	झापा जिल्ला भद्रपुर न.पा.वडा नं.०७	नेपाल	लाठऔ०
२०३५	जगन्नाथदेवल	विश्वनाथ महतो	सिराहा जिल्ला धनगढीमाई न.पा.०१	नेपाल	ठगी
२०३६	जगन्नाथदेवल	मोहम्द फिरोज कवारी	महोत्तरी जिल्ला बर्दिवास न.पा.वडा नं.०८	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
२०३७	जगन्नाथदेवल	रोमन भन्ने रविन तामाड	नुवाकोट जिल्ला तादी गा.पा.वडा नं.०६	नेपाल	कर्तव्य ज्यान + ज्यान मार्ने उद्योग
२०३८	जगन्नाथदेवल	राम करण हरिजन	रुपन्देही जिल्ला कोटिहिमाई गा.पा.वडा नं.०२	नेपाल	लाठऔ०

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
२०४९	जगन्नाथदेवल	मोहित भन्ने इन्द्र बहादुर शाही	जाजरकोट जिल्ला नलगाड न.पा.वडा नं.०५	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
२०४०	जगन्नाथदेवल	प्रभुराम राई	चितवन जिल्ला रासि न.पा. वडा नं.०२	नेपाल	लाठऔ०
२०४१	जगन्नाथदेवल	कृत बहादुर थापा	अर्धाखाँची जिल्ला शितगंगा गा.पा.वडा नं.०८	नेपाल	लाठऔ०
२०४२	जगन्नाथदेवल	जेसिन तामाड	काठमाण्डौ जिल्ला का.म.न.पा वडा नं.०४	नेपाल	लाठऔ०
२०४३	जगन्नाथदेवल	चलान सिंह थिड	मकवानपुर जिल्ला कैलाश गा.पा.वडा नं.१०	नेपाल	चोरी र किर्ते
२०४४	जगन्नाथदेवल	अनिल लामा भन्ने अनिल कुमाल	नुवाकोट जिल्ला विदुर न.पा.वडा नं.०५	नेपाल	लाठऔ०
२०४५	जगन्नाथदेवल	सुरज थापा	झापा जिल्ला मेचीनगर न.पा.वडा नं.१०	नेपाल	लाठऔ०
२०४६	जगन्नाथदेवल	संजोग भट्टराई	झापा जिल्ला दमक न.पा.वडा नं.०८	नेपाल	लाठऔ०
२०४७	जगन्नाथदेवल	लक्ष्मण अधिकारी	झापा जिल्ला मेचीनगर न.पा.वडा नं.१०	नेपाल	लाठऔ०
२०४८	जगन्नाथदेवल	संजय तामाड	रसुवा जिल्ला कालिका गा.पा.वडा नं.०१	नेपाल	अवैध रूपमा बन्यजन्तु ध्वाँसे चितुवाको छाला ओसार पसार तथा विक्री वितरण
२०४९	जगन्नाथदेवल	टेक बहादुर तामाड	रसुवा जिल्ला उत्तरगाया गा.पा.वडा नं.०१	नेपाल	अवैध रूपमा बन्यजन्तु ध्वाँसे चितुवाको छाला ओसार पसार तथा विक्री वितरण
२०५०	जगन्नाथदेवल	बुद्धिराज तामाड	रसुवा जिल्ला आमाछोदिङ्गो गा.पा. वडा नं. २	नेपाल	बहु विवाह
२०५१	जगन्नाथदेवल	गोपाल भन्ने बालकुमार जोगी	भोजपुर जिल्ला षडान्नद न.पा.वडा नं.०१	नेपाल	ज०ज०क०
२०५२	जगन्नाथदेवल	धन बहादुर विष्ट	मोरड जिल्ला कानेपोखरी गा.पा. ३	नेपाल	ज०ज०क०
२०५३	जगन्नाथदेवल	अमृत बहादुर रसाइली	भोजपुर जिल्ला अरुण गा.पा.०६	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
२०५४	जगन्नाथदेवल	माइकल डगौरा	कैलालि जिल्ला बर्दगोरिया गा.पा.वडा नं.०६	नेपाल	ठगी,अभौतिक मुद्रा कारोबार तथा हुण्डी
२०५५	जगन्नाथदेवल	शेख इरफान	रौतहट जिल्ला परोहा न.पा.वडा नं.०२	नेपाल	लाठऔ०
२०५६	जगन्नाथदेवल	दोर्जे तामाड	सिन्धुपाल्चोक जिल्ला बाह्रविसे न.पा.०७	नेपाल	ज०ज०क०
२०५७	जगन्नाथदेवल	सन्दिप सुनार	धादिङ जिल्ला निलकण्ठ न.पा.११	नेपाल	ज्या.मा.उ.
२०५८	जगन्नाथदेवल	प्रमोद कुमार सरदार	सुनसरी जिल्ला कोशी गा.पा.वडा नं.०८	नेपाल	लाठऔ०
२०५९	जगन्नाथदेवल	निसान्त पंत	सिराहा जिल्ला कल्याणपुर न.पा.वडा नं.०६	नेपाल	लाठऔ०
२०६०	जगन्नाथदेवल	छरिड लामा तामाड	झापा जिल्ला कन्चनकवल गा.पा.वडा नं.०७	नेपाल	लाठऔ०
२०६१	जगन्नाथदेवल	देवराज पराजुली	काभ्रेपलान्चोक जिल्ला भुम्लु गा.पा.वडा नं.०५	नेपाल	ठगी
२०६२	जगन्नाथदेवल	सन्दिप बोहरा	बझाड जिल्ला सुर्मा गा.पा.वडा नं.०१	नेपाल	ज०ज०क०
२०६३	जगन्नाथदेवल	सोम तामाड भन्ने सोम बहादुर तामाड	सिन्धुपाल्चोक जिल्ला ईन्द्रवती गा.पा.वडा नं.०५	नेपाल	मानव बेचिविखन
२०६४	जगन्नाथदेवल	बाबु लामा	काभ्रेपलान्चोक जिल्ला सिउरानि गा.पा.वडा नं.०७	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
२०६५	जगन्नाथदेवल	रोशन गुरुङ	झापा जिल्ला अर्जुनधारा न.पा.वडा नं.११	नेपाल	लाठऔ०
२०६६	जगन्नाथदेवल	महेन्द्र भन्ने रत्न बहादुर तामाड	दोलखा जिल्ला गौरीशंखर गा.पा.वडा नं.०८	नेपाल	नक्वजनी चोरी
२०६७	जगन्नाथदेवल	सुरेश घले	गोरखा जिल्ला घार्चे गा.पा.वडा नं.०६	नेपाल	लाठऔ०

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
२०६८	जगन्नाथदेवल	विकाश रम्बा	मकवानपुर जिल्ला इन्द्रसरोवर गा.पा.०१	नेपाल	लाठऔ०
२०६९	जगन्नाथदेवल	नित्यानन्द आचार्य	स्याङ्गजा जिल्ला फेदीखोला गा.पा.वडा नं.०४	नेपाल	ठगी
२०७०	जगन्नाथदेवल	रामअयोध्या भन्ने रामअयोध्या राम	रौतहट जिल्ला कटहरीया न.पा.वडा नं.०१	नेपाल	लाठऔ०
२०७१	जगन्नाथदेवल	श्रीप्रसाद दास तत्मा	धनुषा जिल्ला मिथिला विहारी न.पा.वडा नं.०१	नेपाल	विगो
२०७२	जगन्नाथदेवल	फुर्से भन्ने अमृत बहादुर घर्ता क्षेत्री	कपिलवस्तु जिल्ला बुद्धभुमि न.पा.वडा नं.०४	नेपाल	ज०ज०क०
२०७३	जगन्नाथदेवल	दिलिप कुमार मण्डल	सिरहा जिल्ला सिरहा न.पा.वडा नं.१०	नेपाल	अपहरण शरीर बन्धक,जि.मा.वे.
२०७४	जगन्नाथदेवल	शुक्लाल वाईबा	मकवानपुर जिल्ला वकैया गा.पा.वडा नं.०६	नेपाल	लाठऔ०
२०७५	जगन्नाथदेवल	मिलन घलान	मकवानपुर जिल्ला शनिसराड गा.पा.वडा नं.०९	नेपाल	लाठऔ० गाँजा
२०७६	जगन्नाथदेवल	दिपक सारु मगर	मकवानपुर जिल्ला मनहरी गा.पा.वडा नं.०५	नेपाल	लाठऔ० गाँजा
२०७७	जगन्नाथदेवल	विक्रम कार्की	सुनसरी जिल्ला धरान उप.म.न.पा.वडा नं.१५	नेपाल	चोरी
२०७८	जगन्नाथदेवल	अमृत सुनार	बाँकि जिल्ला खजुरा गा.पा.वडा नं.०२	नेपाल	लाठऔ० २ थान
२०७९	जगन्नाथदेवल	छिरिड शेर्पा	ताप्लेजुङ जिल्ला मौवाखोलागा.पा.वडा नं.०४	नेपाल	चोरी
२०८०	जगन्नाथदेवल	राजु स्याङ्गताड अजय तामाड भन्ने मान बहादुर तामाड	नुवाकोट जिल्ला दुप्चेश्वर गा.पा.वडा नं.०७	नेपाल	मानव बेचविखन तथा ओसार पसार
२०८१	जगन्नाथदेवल	विनोद तामाड	धादिङ जिल्ला थोक गा.पा.वडा नं.११	नेपाल	लाठऔ०
२०८२	जगन्नाथदेवल	नविन पुरी	खोटाड जिल्ला खोटेहाड गा.पा.वडा नं.०८	नेपाल	लाठऔ०
२०८३	जगन्नाथदेवल	दिनेश सुनार	सिन्धुपाल्चोक जिल्ला हेलम्बु गा.पा.वडा नं.०४	नेपाल	सवारी अंगभंग
२०८४	जगन्नाथदेवल	युवराज लिम्बु	ईलाम जिल्ला चुलाचुली गा.पा.वडा नं.०४	नेपाल	चोरी
२०८५	जगन्नाथदेवल	सोनाम भन्ने पुर्ण राई	सोलुखुम्बु जिल्ला दुधकोशी गा.पा.वडा नं.०१	नेपाल	संरक्षित वन्यजन्तु रेडपाणडाको छाला (ओखेटोपहार) अबैध रूपमा ओसार पसार तथा विक्री वितरण गरेको
२०८६	जगन्नाथदेवल	अनिल गिरी	सिन्धुपाल्चोक जिल्ला चदतारा साँगाचोकगढी न.पा.वडा नं.११	नेपाल	लाठऔ०
२०८७	जगन्नाथदेवल	हेम बहादुर बम्जन भन्ने हेम बहादुर बोम्जन	सिन्धुली जिल्ला दुधौली न.पा.वडा नं.०२	नेपाल	ज०ज०क०
२०८८	जगन्नाथदेवल	श्याम लामा भन्ने पुन्टुक तामाड	नुवाकोट जिल्ला बिदुर न.पा.वडा नं.०१	नेपाल	सवारी ज्यान
२०८९	जगन्नाथदेवल	दिपक गजुरेल	नुवाकोट जिल्ला बेलकोट गढी न.पा.वडा नं.०९	नेपाल	#REF!
२०९०	जगन्नाथदेवल	मोहमद कलाम राईन	सिराहा जिल्ला सुखवानान्कारकट्टी गा.पा.वडा नं.०५	नेपाल	लाठऔ०
२०९१	जगन्नाथदेवल	दिपक कुमार साह	सिराहा जिल्ला सुखवानान्कारकट्टी गा.पा.वडा नं.०५	नेपाल	लाठऔ०
२०९२	जगन्नाथदेवल	सुनिल रंजितकार	काठमाण्डौ जिल्ला का.म.न.पा.वडा नं.०२	नेपाल	लाठऔ०
२०९३	जगन्नाथदेवल	टासी तामाड	सिन्धुपाल्चोक जिल्ला भोटेकोशी गा.पा.५	नेपाल	संरक्षित वन्यजन्तु सालकको अखेटोपहार (खपटा) ओसारपसार गरेको

<u>सि.नं.</u>	<u>कार्यालय</u>	<u>नामथर</u>	<u>ठेगाना</u>	<u>देश</u>	<u>मुद्दा</u>
२०९४	जगन्नाथदेवल	लाकपा शेर्पा	भोजपुर जिल्ला टेम्केमैया गा.पा.वडा नं.०९	नेपाल	लाठौ०
२०९५	जगन्नाथदेवल	बाले भन्ने उमेश खत्री	उदयपुर जिल्ला चददण्डीगढी न.पा.वडा नं.०७	नेपाल	क.ज्यान
२०९६	जगन्नाथदेवल	काजिमान बराइली भन्ने काजी वि.क.	झापा जिल्ला दमक न.पा.वडा नं.१९	नेपाल	ज.ज.क.
२०९७	जगन्नाथदेवल	टेक बहादुर गुरुङ	गोरखा जिल्ला सिरानचोक गा.पा.५	नेपाल	लाठौ०
२०९८	जगन्नाथदेवल	परिवर्तित नाम (S1) भन्ने संजय परियार	सर्लाही जिल्ला ईश्वरपुर न.पा.वडा नं.०५	नेपाल	ज०ज०क०
२०९९	जगन्नाथदेवल	रोजन थापा	भक्तपुर जिल्ला मध्यठिमी न.पा.वडा नं.०६	नेपाल	चोरी
२१००	जगन्नाथदेवल	अनुस भन्ने उमेश वाइवा	सिन्धुली जिल्ला मरिण गा.पा.वडा नं.०३	नेपाल	चोरी
२१०१	जगन्नाथदेवल	संग्राम मोक्तान	सिन्धुली जिल्ला मरिण गा.पा.वडा नं.०५	नेपाल	चोरी
२१०२	जगन्नाथदेवल	रोहित खड्गी भन्ने रोहित शाही	काठमाण्डौ जिल्ला का.म.न.पा.वडा नं.१८	नेपाल	चोरी
२१०३	जगन्नाथदेवल	सुमन भन्ने विशाल राई	ईलाम जिल्ला देउमाई न.पा.वडा नं.०५	नेपाल	लाठौ०
२१०४	जगन्नाथदेवल	कृष्ण प्रसाद श्रेष्ठ	काठमाण्डौ जिल्ला का.म.न.पा.वडा नं.१५	नेपाल	लाठौ०
२१०५	जगन्नाथदेवल	कुमार बुढाथोकी भन्ने सुनिल कुमार बुढाथोकी	काठमाण्डौ जिल्ला का.म.न.पा.वडा नं.२१	नेपाल	लाठौ०
२१०६	जगन्नाथदेवल	दावा सिंघिसिड भन्ने दावा बहादुर सिंघिसिड	सिन्धुली जिल्ला हरिहरपुरगढी गा.पा.वडा नं.०१	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
२१०७	जगन्नाथदेवल	महम्मद सहावुद्दिन	सुनसरी जिल्ला कोशी गा.पा.वडा नं.०४	नेपाल	लाठौ०
२१०८	जगन्नाथदेवल	विनय सुनुवार	उदयपुर जिल्ला कटारी न.पा.वडा नं.०४	नेपाल	लाठौ०
२१०९	जगन्नाथदेवल	अनिल सेवा	उदयपुर जिल्ला त्रियुगा न.पा.वडा नं.१०	नेपाल	मानव वेचविखन तथा ओसारपसार सम्बन्धी कसुर
२११०	जगन्नाथदेवल	मन्दिप राई	उदयपुर जिल्ला लिम्चडबुड गा.पा.वडा नं.०६	नेपाल	आगजानी तथा ज्यान मार्ने उद्योग
२१११	जगन्नाथदेवल	सन्तोष वि.क.	प्युठान जिल्ला हिमरुके गा.पा.वडा नं.०१	नेपाल	चोरी
२११२	जगन्नाथदेवल	गोर्खराज शाही	मुगु जिल्ला छायाँनाथ रारा न.पा.वडा नं.०७	नेपाल	ज्यान सम्बन्धी कसुर (निर्ममता पूर्वक मारेको) र डाँका चोरी
२११३	जगन्नाथदेवल	टंक प्रसाद जैशी	कैलाती जिल्ला जानकी गा.पा. ०५	नेपाल	लाठौ०
२११४	जगन्नाथदेवल	सितेस कुमार महतो	सिराहा जिल्ला औरही गा.पा.वडा नं.०२	नेपाल	लाठौ०
२११५	जगन्नाथदेवल	विष्णु कामत	सिराहा जिल्ला औरही गा.पा.वडा नं.०२	नेपाल	लाठौ०
२११६	जगन्नाथदेवल	मनोज राई	उदयपुर जिल्ला रौतामाई गा.पा.वडा नं.०७	नेपाल	ज्या.मा.उ.
२११७	जगन्नाथदेवल	ज्ञानेन्द्र ठकुरी	नुवाकोट जिल्ला विदुर न.पा.वडा नं.१३	नेपाल	चोरी उद्योग
२११८	जगन्नाथदेवल	अर्जुन श्रेष्ठ	धनकुटा जिल्ला महालक्ष्मी न.पा.वडा नं.०८	नेपाल	चोरी
२११९	जगन्नाथदेवल	श्रीलाल नेपाली	हुम्ला जिल्ला सडखेली गा.पा.वडा नं.०१	नेपाल	ज०ज०क०

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
२१२०	जगन्नाथदेवल	उदयराज कोहार	रुपन्देही जिल्ला सिद्धार्थनगर न.पा.वडा नं.०१	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
२१२१	जगन्नाथदेवल	धर्मराज अहिर	रुपन्देही जिल्ला सिद्धार्थनगर न.पा.वडा नं.०९	नेपाल	कर्तव्य ज्यान + लाठऔ०
२१२२	जगन्नाथदेवल	जोखु पासी	रुपन्देही जिल्ला सुर्यपुरा गा.वि.स.वडा नं.०१	नेपाल	लाठऔ० गाँजा
२१२३	जगन्नाथदेवल	वाडपो दोर्जे योङ्गन	रौतहट जिल्ला गुजरा न.पा.वडा नं.०२	नेपाल	लाठऔ०
२१२४	जगन्नाथदेवल	प्रदिप लामा	काभ्रेपलान्चोक जिल्ला भुम्तु न.पा.वडा नं.०९	नेपाल	चोरी
२१२५	जगन्नाथदेवल	प्रविण तामाड	धादिङ जिल्ला धुनिवेशी न.पा.वडा नं.०८ नौविसे	नेपाल	लाठऔ०
२१२६	जगन्नाथदेवल	निमा तामाड	दोलखा जिल्ला शैलुड गा.पा.०८	नेपाल	लाठऔ०
२१२७	जगन्नाथदेवल	रामकृष्ण के.सी.	रामेछाप जिल्ला दोरम्बा गा.पा.वडा नं.०८	नेपाल	लाठऔ०
२१२८	जगन्नाथदेवल	सन्जय भन्ने सन्जे द्रुत मग्राती	काठमाण्डौ जिल्ला का.म.न.पा.वडा.नं.१४	नेपाल	लाठऔ०
२१२९	जगन्नाथदेवल	मनिष मग्राती मिजार	काठमाण्डौ जिल्ला किरिपुर न.पा.वडा नं.०४	नेपाल	चोरी
२१३०	जगन्नाथदेवल	नमराज थापा	नुवाकोट जिल्ला पञ्चकन्या गा.पा.वडा नं.०९	नेपाल	चोरी २ थान
२१३१	जगन्नाथदेवल	अनिश थापा	काठमाण्डौ जिल्ला का.म.न.पा.वडा नं.२०	नेपाल	लाठऔ०
२१३२	जगन्नाथदेवल	लक्ष्मण थामी	दोलखा जिल्ला कालिन्चोर गा.पा.वडा नं.०२	नेपाल	भन्सार चोरी पैठरी
२१३३	जगन्नाथदेवल	रवि भन्ने हिमाल रसाईली	सुनसरी जिल्ला धरान उप.म.न.पा.वडा नं.१४	नेपाल	चोरी ६ थान
२१३४	जगन्नाथदेवल	रघुनाथ पण्डित	धनुष जिल्ला हंशपुर न.पा.वडा नं.०३	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
२१३५	जगन्नाथदेवल	बाशुदेव राना	कञ्चनपुर जिल्ला पुर्नवास न.पा.वडा नं.०८	नेपाल	लाठऔ०
२१३६	जगन्नाथदेवल	समिर गुरुड	मकवानपुर जिल्ला हेटौडा उप.म.न.पा.वडा नं.११	नेपाल	लाठऔ०
२१३७	जगन्नाथदेवल	प्रदिप तामाड	रसुवा जिल्ला कालिका गा.पा.वडा नं.०३	नेपाल	चोरी + ज्यान मार्ने उद्घोग
२१३८	जगन्नाथदेवल	विजय तामाड	काभ्रेपलान्चोक जिल्ला रोशी गा.पा.वडा नं.०३	नेपाल	चोरी र ज्यान मार्ने उद्घोग
२१३९	जगन्नाथदेवल	महेश भट्ट	कञ्चनपुर जिल्ला भिमदत्त न.पा.०८	नेपाल	चोरी र ज्यान मार्ने उद्घोग
२१४०	जगन्नाथदेवल	विक्की लामिछाने	चितवन जिल्ला भरतपुर म.न.पा.वडा नं.२३	नेपाल	चोरी
२१४१	जगन्नाथदेवल	रविन लामा तामाड भन्ने रविन्द्र तामाड	नुवाकोट जिल्ला तादी गा.पा.वडा नं.०५	नेपाल	ज०ज०क०
२१४२	जगन्नाथदेवल	खडक नारायण श्रेष्ठ	नवलपरासी जिल्ला आयौली न.पा.वडा नं.०४	नेपाल	चोरी
२१४३	जगन्नाथदेवल	फुर्वा शेर्पा	सिन्धुपाल्चोक जिल्ला जुगल गा.पा.वडा नं.०३	नेपाल	बैकिड कसुर
२१४४	जगन्नाथदेवल	अमृत सुर्खेती	गोरखा जिल्ला भिमसेन थापा गा.पा.वडा नं.०४	नेपाल	मानव बेचविखन कसुर
२१४५	जगन्नाथदेवल	अभिषेक यादव	धनुषा जिल्ला शहिदनगर न.पा.वडा नं.०१	नेपाल	ज०ज०क०
२१४६	जगन्नाथदेवल	निराजन ठकुरी भन्ने दशरथ शाही	रुकुम पश्चिम जिल्ला बाँफीकोट गा.पा.वडा नं.०१	नेपाल	चोरी
२१४७	जगन्नाथदेवल	दान बहादुर तामाड	सिन्धुली जिल्ला दुधौली न.पा.वडा नं.१२	नेपाल	ठगी सम्बन्धी कसुर ११ थान
२१४८	जगन्नाथदेवल	रामकाजी दोड	सिन्धुपाल्चोक जिल्ला जुगल गा.पा.वडा नं.०२	नेपाल	ज०ज०क०+बैकिड कसुर
२१४९	जगन्नाथदेवल	सुजन राई	उदयपुर जिल्ला गाईघाट गा.पा.०२	नेपाल	लाठऔ०

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
२१५०	जगन्नाथदेवल	विकाश परियार	कास्की जिल्ला पोखरा उप.म.न.पा.वडा नं.०६	नेपाल	चोरी
२१५१	जगन्नाथदेवल	मो.रियाजुद्दिन मियाँ	सुनसरी जिल्ला कोशी गा.पा.वडॅ नं.०४	नेपाल	लाठऔ०
२१५२	जगन्नाथदेवल	जयबहादुर खत्री सार्की	सिन्धुली जिल्ला कमलामाई न.पा.वडॅ नं.०४	नेपाल	लाठऔ०
२१५३	जगन्नाथदेवल	भोजराज खत्री	दाढ जिल्ला तुलसीपुर न.पा.वडा नं.०७	नेपाल	लाठऔ०
२१५४	जगन्नाथदेवल	सुरज आचार्य	नुवाकोट जिल्ला विदुर न.पा.वडा नं.०७	नेपाल	लाठऔ०
२१५५	जगन्नाथदेवल	अमोद थापा	नुवाकोट जिल्ला तादी गा.पा.वडा नं.०१	नेपाल	लाठऔ०
२१५६	जगन्नाथदेवल	योगेश राज खनाल	अछाम जिल्ला रामरोशन गा.पा.वडा नं.०१	नेपाल	ज०ज०क०
२१५७	जगन्नाथदेवल	ताकला गुरुङ	मुस्ताङ जिल्ला बारागुङ मुक्तिक्षेत्र गा.पा.वडा नं.०२	नेपाल	बैकिङ कसुर ३ थान
२१५८	जगन्नाथदेवल	सचिन रेमी	धादिङ जिल्ला थाक्रे गा.पा.वडा नं.०७	नेपाल	ज्यान मार्ने उद्योग
२१५९	जगन्नाथदेवल	रविन श्रेष्ठ भन्ने आशिष घटानी भन्ने आषिष वि.क.	काभ्रेपलान्चोक जिल्ला धुलिखेल न.पा.वडा नं.०२	नेपाल	लाठऔ०
२१६०	जगन्नाथदेवल	सुरेन्द्र भन्ने दिपक अछामी	नुवाकोट जिल्ला तारकेश्वर गा.पा.वडॅ नं.०४	नेपाल	लाठऔ०
२१६१	जगन्नाथदेवल	विजय आले मगर	धादिङ जिल्ला त्रिपुरासुन्दरी गा.पा.वडा नं.०४	नेपाल	लाठऔ०
२१६२	जगन्नाथदेवल	परिवर्तित नाम वृत्त नयाँवानेश्वर २६(६८) ०८१/०८२ चन्द्र बहादुर जोरी	सिन्धुली जिल्ला फिक्कल गा.पा.वडा नं.०२	नेपाल	ज०ज०क० हाडनाता
२१६३	जगन्नाथदेवल	मनिष राज श्रेष्ठ	काठमाण्डौ जिल्ला का.म.न.पा.वडा नं.२७	नेपाल	लाठऔ०
२१६४	जगन्नाथदेवल	जेमन्त राई	भोजपुर जिल्ला पाडजा गा.पा हाल का.म.न.पा.वडा नं.०६	नेपाल	ज०ज०क०
२१६५	जगन्नाथदेवल	विवेक गुरुङ	ईलाम जिल्ला ईलाम न.पा.वडा नं.०६	नेपाल	लाठऔ०
२१६६	जगन्नाथदेवल	अनिकेत साह भन्ने अनिकेत कुमार साह	धनुषा जिल्ला शहिदनगर न.पा.वडा नं.०३	नेपाल	लाठऔ०
२१६७	जगन्नाथदेवल	केशव गौतम	रामेछाप जिल्ला दोरम्बा गा.पा.वडा नं.०६	नेपाल	बहु विवाह
२१६८	जगन्नाथदेवल	विकाश लामा लो	मकवानपुर जिल्ला मनहरी गा.पा.वडा नं.०५	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
२१६९	जगन्नाथदेवल	बाबु लाम,हिरालाल मोक्तान भन्ने हिरालाल मुक्तान	बारा जिल्ला निजगढ न.पा.वडा नं.०३	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
२१७०	जगन्नाथदेवल	मुस्कान तामाङ	काभ्रेपलान्चोक जिल्ला नमोबुद्ध न.पा.वडा नं.११	नेपाल	डाँका चोरी
२१७१	जगन्नाथदेवल	टिकाराम तामाङ भन्ने हरि बहादुर मुक्तान	मकवानपुर जिल्ला मनोहरी गा.पा.वडा नं.०६	नेपाल	मानव बेचविखन तथा ओसार पसार
२१७२	जगन्नाथदेवल	मन्दिप तामाङ	तनहुँ जिल्ला भानु गा.पा.वडा नं.०१	नेपाल	डाँका चोरी
२१७३	जगन्नाथदेवल	अनिल मगर	मोरड जिल्ला उर्लावारी न.पा.वडा नं.०७	नेपाल	डाँका चोरी
२१७४	जगन्नाथदेवल	विजय कुमार महतो	धनुषा जिल्ला धनुषाधाम न.पा.वडा नं.०२	नेपाल	कर्तव्य ज्यान

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
२१७५	जगन्नाथदेवल	बरुण भन्ने विश्वमित्र महतो	सिराहा जिल्ला कर्जन्हा न.पा.वडा नं.०२	नेपाल	लाठऔ०
२१७६	जगन्नाथदेवल	दिपेन्द्र यादव	सिराहा जिल्ला लहान न.पा.वडा नं.०५	नेपाल	लाठऔ०
२१७७	जगन्नाथदेवल	राज कुमार तिमिल्सिना	ललितपुर जिल्ला गोदावरी न.पा.वडा नं.०७	नेपाल	अदालतको अवहेलना
२१७८	जगन्नाथदेवल	रमेश रम्तेल	काष्ठेपलान्चोक जिल्ला मण्डनदेउपुर न.पा.वडा नं.०७	नेपाल	जवरजस्ती करणी
२१७९	जगन्नाथदेवल	सन्तोष परियार	रोल्पा जिल्ला त्रिवेणी गा.पा.वडा नं.०५	नेपाल	अभद्र व्यवहार
२१८०	जगन्नाथदेवल	कमलराज कार्की	मुगु जिल्ला सोरु गा.पा.वडा नं.०३	नेपाल	ज०ज०क०
२१८१	जगन्नाथदेवल	अर्जुन रुम्बा	मकवानपुर जिल्ला कैलाश न.पा.वडा नं.०९	नेपाल	लाठऔ०
२१८२	जगन्नाथदेवल	अमित रायमाझी भन्ने अमिन परियार	काष्ठेपलान्चोक जिल्ला माहाभारत न.पा.वडा नं.०५	नेपाल	चोरी
२१८३	जगन्नाथदेवल	बिजय कुँवर	धादिङ जिल्ला गल्छी गा.पा.वडॅ नं.०६	नेपाल	चोरी
२१८४	जगन्नाथदेवल	रञ्जित गोले	सर्लाही जिल्ला लालबन्दी न.पा.वडा नं.१५	नेपाल	लाठऔ०
२१८५	जगन्नाथदेवल	संजिप भन्ने आयुष पुर्खोटी	काष्ठेपलान्चवक जिल्ला मण्डनदेउपुर न.पा.वडा नं.०४	नेपाल	डाँका चोरी
२१८६	जगन्नाथदेवल	सुकराम लामा तामाड	काष्ठेपलान्चवक जिल्ला चौरीदेउराली गा.पा.वडा नं.०१	नेपाल	बैकिङ कसुर
२१८७	जगन्नाथदेवल	राकेश परियार	रोल्पा जिल्ला सुनिलस्मृती गा.पा.वडा नं.०५	नेपाल	लाठऔ०
२१८८	जगन्नाथदेवल	रुद्र बहादुर थापा	रोल्पा जिल्ला सुनिलस्मृती गा.पा.वडा नं.०५	नेपाल	लाठऔ०
२१८९	जगन्नाथदेवल	मधुकर बस्नेत	ललितपुर जिल्ला महालक्ष्मी न.पा.वडा नं.०६	नेपाल	अनुचित लेनदेन र चेक अनादर
२१९०	जगन्नाथदेवल	विनोद बहादुर गुवाजु	सिन्धुपाल्चोक जिल्ला बाह्रविसे न.पा.वडा नं.०७	नेपाल	राजस्व चुहावट
२१९१	जगन्नाथदेवल	रुद्र प्रसाद न्यौपाने	पाल्पा जिल्ला पुर्खोला गा.पा.वडा नं.०३	नेपाल	बैकिङ कसुर
२१९२	जगन्नाथदेवल	कर्ण सलामी मगर	कैलालि जिल्ला मोहन्याल गा.पा.वडा नं.०३	नेपाल	ज०ज०क०
२१९३	जगन्नाथदेवल	राजु मेत्तर	भक्तपुर जिल्ला भक्तपुर न.पा.वडा नं.११	नेपाल	लाठऔ०
२१९४	जगन्नाथदेवल	रोहन कृष्ण श्रेष्ठ	काठमाण्डौ जिल्ला का.म.न.पा.वडा नं.२०	नेपाल	अभद्र व्यवहार
२१९५	जगन्नाथदेवल	राजु चौधरी	पर्सा जिल्ला विरगन्ज म.न.पा.वडा नं.१०	नेपाल	चोरी
२१९६	जगन्नाथदेवल	सन्देश तामाड भन्ने दिपेन्द्र मुक्तान	चितवन जिल्ला कालिका न.पा.वडा नं.०४	नेपाल	बहु विवाह
२१९७	जगन्नाथदेवल	कमल गन्धर्व	तनहु जिल्ला भानु न.पा.वडा नं.०५	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
२१९८	जगन्नाथदेवल	उमेश परियार	काठमाण्डौ जिल्ला कागेश्वरी न.पा.वडा नं.०७	नेपाल	लाठऔ०
२१९९	जगन्नाथदेवल	रमेश पार्की	दार्जुला जिल्ला महाकाली न.पा.वडा नं.०२	नेपाल	लाठऔ० (TAPAENTADOL)
२२००	जगन्नाथदेवल	राज किशोर शहनी	रौतहट जिल्ला गरुडा न.पा.वडा नं.०९	नेपाल	लाठऔ०
२२०१	जगन्नाथदेवल	रोमन भन्ने रमन लामा	नुवाकोट जिल्ला पन्तकन्या गा.पा.वडा नं.०३	नेपाल	जवरजस्ती करणी
२२०२	जगन्नाथदेवल	सफराज खड्का	झापा जिल्ला शिवसताङ्गी न.पा.वडा नं.०२	नेपाल	लिखत सम्बन्धी कसुर
२२०३	जगन्नाथदेवल	कमल ठकुरी	धादिङ जिल्ला धुनिवेशी न.पा.वडा नं.०४	नेपाल	आपराधिक विश्वासघात
२२०४	जगन्नाथदेवल	निश्चल लिम्बु	संखुवासभा जिल्ला चैनपुर न.पा.वडा नं.०४	नेपाल	डाँका चोरी
२२०५	जगन्नाथदेवल	विष्णु लामा	काठमाण्डौ जिल्ला शंखरापुर न.पा.वडा नं.०८	नेपाल	सवारी ज्यान

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
२२०६	जगन्नाथदेवल	हिरालाल राजवंशी	झापा जिल्ला मेचिनगर न.पा.वडा नं.१५	नेपाल	लाठौ०
२२०७	जगन्नाथदेवल	सुरेश तामाड	नुवाकोट जिल्ला कक्नी गा.पा.वडा नं.०३	नेपाल	लाठौ०
२२०८	जगन्नाथदेवल	प्रकाश ओदे लिम्बु	ईलाम जिल्ला देउमाई न.पा.वडा नं.०९	नेपाल	लाठौ०
२२०९	जगन्नाथदेवल	राज कुमार थापा	धादिङ जिल्ला धुनिवेशि न.पा.वडा नं.०३	नेपाल	अभद्र व्यवहार
२२१०	जगन्नाथदेवल	दिपेन्द्र चौधरी	बारा जिल्ला पसौंनी गा.पा.वडा नं.०५	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
२२११	जगन्नाथदेवल	किरण भन्ने शुक्र बहादुर राई	झापा जिल्ला अर्जुनधारा न.पा.वडा नं.०१	नेपाल	ज०ज०क० गरी कर्तव्य ज्यान
२२१२	जगन्नाथदेवल	सोमन गुरुङ	गोरखा जिल्ला आरुधाट गा.पा.वडा नं.०२	नेपाल	ज०ज०क०
२२१३	जगन्नाथदेवल	ठाकुर भुसाल	अर्घाखाँची जिल्ला मालारानी गा.पा.वडा नं.०७	नेपाल	ज०ज०क० तथा गर्भपतन
२२१४	जगन्नाथदेवल	आयुस राई	सोलुखुम्बु जिल्ला सोताड गा.पा.वडा नं.०४	नेपाल	लाठौ०
२२१५	जगन्नाथदेवल	राकेश कुमार श्रेष्ठ	काठमाण्डौ जिल्ला का.म.न.पा.वडा नं.१९	नेपाल	लाठौ०
२२१६	जगन्नाथदेवल	हरिलाल दोड	सिन्धुपाल्चोक जिल्ला जुगल गा.पा.वडा नं.०२	नेपाल	बैकिङ कसुर
२२१७	जगन्नाथदेवल	परिवर्तित नाम ५० बाग्लुड S दाजु (दिपक सामत)	बाग्लड जिल्ला बेरेड गा.पा.वडा नं.०५	नेपाल	चोरी ४ थान
२२१८	जगन्नाथदेवल	अलि अंसारी भन्ने अलि हुसेन मियाँ	पर्सा जिल्ला विरांज म.न.पा.वडा नं.३१	नेपाल	चोरी
२२१९	जगन्नाथदेवल	अमृत राई	खोटाड जिल्ला बाहपोखरी गा.पा.वडा नं.०६	नेपाल	चोरी
२२२०	जगन्नाथदेवल	रोशन अधिकारी भन्ने जवराहिन मंसुरी	सर्लाही जिल्ला बलरा न.पा.वडा नं.०७	नेपाल	लिखत सम्बन्धी कसुर
२२२१	जगन्नाथदेवल	दिनेश सदा	उदयपुर जिल्ला कटारी न.पा.वडा नं.०२	नेपाल	ज०ज०क०
२२२२	जगन्नाथदेवल	उमेश राजवंशी	मोरड जिल्ला सुनवर्षी न.पा.वडा नं.०१	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
२२२३	जगन्नाथदेवल	नमराज शाही	कालिकोट जिल्ला शान्तित्रिवेणी गा.पा.वडा नं.०६	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
२२२४	जगन्नाथदेवल	राजन लामा भन्ने संजय लामा	काठमाण्डौ जिल्ला का.म.न.पा.वडा नं.२८	नेपाल	लाठौ०
२२२५	जगन्नाथदेवल	सुरेन्द्र कुमार चौधरी	ससरी जिल्ल सुरुडगा न.पा.वडा नं.११ हाल भक्तपुर जिल्ला ठिमी न.पा.वडा नं.०१	नेपाल	ठगी
२२२६	जगन्नाथदेवल	विक्की शाही तथा विक्की भुजेल एंव विकाश शाही भन्ने विकास भुल	कन्चनपुर जिल्ला भिमदत्त न.पा.वडा नं.१८	नेपाल	चोरी
२२२७	जगन्नाथदेवल	हरि बस्नेत भन्ने हरि बहादुर भण्डारी	दोलखा जिल्ला तमाकोशी गा.पा.वडा नं.०४	नेपाल	न०चोरी
२२२८	जगन्नाथदेवल	सन्जोक भन्ने बुद्धिमान थापा	मोरड जिल्ला सुन्दरहरैचा गा.पा.वडा नं.०६	नेपाल	चोरी
२२२९	जगन्नाथदेवल	भिम बहादुर बोहोरा भन्ने भिमराज बोहोरा	बाजुरा जिल्ला गौमुल गा.पा.वडा नं.०१	नेपाल	चोरी
२२३०	जगन्नाथदेवल	सुशिल पुजारा	कन्चनपुर जिल्ला भिमदत्त न.पा.वडा नं.१८	नेपाल	चोरी
२२३१	जगन्नाथदेवल	आशिष राई	धनकुटा जिल्ला सागरगढी गा.पा.वडा नं.१०	नेपाल	ज्यान मार्ने उद्योग
२२३२	जगन्नाथदेवल	सन्जिव कुमार झा	महोत्तरी जिल्ला पिपरा गा.पा.वडा नं.०१	नेपाल	बैकिङ कसुर

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
२२३३	जगन्नाथदेवल	चन्दु कुमार अधिकारी भन्ने चन्दु कुमर	सिन्धुली जिल्ला दुधौली न.पा.वडा नं.१०	नेपाल	चोरी
२२३४	जगन्नाथदेवल	दोर्जे लामा	ललितपुर जिल्ला ललितपुर न.पा.वडा नं.०२	नेपाल	बैंकिङ कसुर (चेक अनादर)
२२३५	जगन्नाथदेवल	विष्णु बहादुर गुरुड	तनहुँ जिल्ला देवघाट गा.पा.वडा नं.०१	नेपाल	अवैध रूपमा बाघको छाला विक्री व्यवसाय गरेको
२२३६	जगन्नाथदेवल	मिलन अधिकारी	सिन्धुली जिल्ला दुधौली न.पा.वडा नं.०३	नेपाल	लाठौौ०
२२३७	जगन्नाथदेवल	मान बहादुर लामा	बारा जिल्ला जितपुर सिमरा उप.म.न.पा.वडा नं.०१	नेपाल	ज०ज०क०
२२३८	जगन्नाथदेवल	उमेश पुरी	खोटाड जिल्ला हलेसी न.पा.वडा नं.१०	नेपाल	जवरजस्ती करणी
२२३९	जगन्नाथदेवल	अनिल त्यात	भक्तपुर जिल्ला भक्तपुर न.पा.वडा नं.०६	नेपाल	बालयैन दुरुपयोग
२२४०	जगन्नाथदेवल	मनिष विश्वकर्मा	काखेपलानुचोक जिल्ला पनौती न.पा.वडा नं.०९	नेपाल	चोरी
२२४१	जगन्नाथदेवल	समिप राई	सिन्धुली जिल्ला मरिण गा.पा.वडा नं.०२	नेपाल	चोरी
२२४२	जगन्नाथदेवल	निकेश योञ्जन भन्ने पुर्ण बहादुर योञ्जन	सर्लाही जिल्ला बागमती न.पा.वडा नं.०६	नेपाल	चोरी
२२४३	जगन्नाथदेवल	अरुण कुमार यादव	रौतहट जिल्ला गढीमाई न.पा.वडा नं.०६	नेपाल	सवारी ज्यान
२२४४	जगन्नाथदेवल	ज्ञानेन्द्र ढकाल	मकवानपुर जिल्ला हेटौडा उप.म.न.पा.वडा नं.१०	नेपाल	बैंकिङ कसुर (चेक अनाद)
२२४५	जगन्नाथदेवल	निरज जैशी	कैलाली जिल्ला जानकी गा.पा.वडा नं.०९	नेपाल	लाठौौ०
२२४६	जगन्नाथदेवल	बुलेट भन्ने विसाल मगर	धादिङ जिल्ला धादिङवेशी निलकण्ठ न.पा.वडा नं.०३	नेपाल	चोरी
२२४७	जगन्नाथदेवल	अशोक श्रेष्ठ	गोरखा जिल्ला गण्डकी गा.पा.वडा नं.०१	नेपाल	चोरी
२२४८	जगन्नाथदेवल	काजी भन्ने राम बहादुर वि.क.	उदयपुर जिल्ला त्रियुगा न.पा.वडा नं.०६	नेपाल	जवरजस्ती करणी
२२४९	जगन्नाथदेवल	सुर्य राई	उदयपुर जिल्ला त्रियुगा न.पा.वडा नं.०३	नेपाल	चोरी
२२५०	जगन्नाथदेवल	सन्दिप लिम्बु	झापा जिल्ला अर्जुनधारा न.पा.वडा नं.०८	नेपाल	चोरी
२२५१	जगन्नाथदेवल	केशव महतारा	झापा जिल्ला अर्जुनधारा न.पा.वडा नं.१०	नेपाल	चोरी
२२५२	जगन्नाथदेवल	संजय भन्ने संजिप भुजेल	काखेपलानुचोक जिल्ला नमोबुद्ध न.पा.वडा नं०८	नेपाल	सवारी ज्यान
२२५३	जगन्नाथदेवल	चन्द्र प्रसाद दाहाल	ललितपुर जिल्ला महाकाल गा.पा.वडा नं.०५	नेपाल	बैंकिङ कसुर
२२५४	जगन्नाथदेवल	मौषम खापुड	मोरड जिल्ला पथरी शनिश्वरे गा.पा.वडा नं.०७	नेपाल	लाठौौ०
२२५५	जगन्नाथदेवल	सन्जिव राम भन्ने संजिव राय	मोरड जिल्ला विराटनगर म.न.पा.वडा नं.०२	नेपाल	लाठौौ०
२२५६	जगन्नाथदेवल	छिरिड मोक्तान भन्ने छिरिड लामा	ओखलढुङ्गा जिल्ला खिजिदेम्बा गा.पा.वडा नं.०६	नेपाल	अभद्र व्यवहार
२२५७	जगन्नाथदेवल	भिम बहादुर बोहोरा भन्ने भिमराज बोहोरा	सुनसरी जिल्ला बरहाक्षेत्र न.पा.वडा नं.०७	नेपाल	अभद्र व्यवहार
२२५८	जगन्नाथदेवल	सुरेन्द्र राई (थापा)	काठमाण्डौ जिल्ला टोखा न.पा.वडा नं.११	नेपाल	लाठौौ०
२२५९	जगन्नाथदेवल	विपिन कुलु	धादिङ जिल्ला थाके गा.पा.वडा नं.०६	नेपाल	चोरी २ थान
२२६०	जगन्नाथदेवल	राजन अर्याल	नवलपरासी जिल्ला मध्यविन्दु न.पा.वडा नं.०१	नेपाल	बैंकिङ कसुर

<u>सि.नं.</u>	<u>कार्यालय</u>	<u>नामथर</u>	<u>ठेगाना</u>	<u>देश</u>	<u>मुद्दा</u>
२२६१	जगन्नाथदेवल	विजय मगर	गोरखा जिल्ला भिमसेन थापा न.पा.वडा नं.०४	नेपाल	अभद्र व्यवहार
२२६२	जगन्नाथदेवल	पवित्रा बुढाथोकी	म्यारदी	नेपाल	ला औ
२२६३	जगन्नाथदेवल	सिता खत्री		नेपाल	किर्ते
२२६४	जगन्नाथदेवल	सपना तामाड	नुवाकोट	नेपाल	ज्यान
२२६५	जगन्नाथदेवल	चन्द्रकला राई	--	नेपाल	ज्यान
२२६६	जगन्नाथदेवल	अनिसा श्रेष्ठ	सिन्धुपाल्चौक	नेपाल	ज्यान
२२६७	जगन्नाथदेवल	सान्ती भन्ने गीता लामा	धादिङ	नेपाल	जि मा बे
२२६८	जगन्नाथदेवल	प्रिति आले मगर	गोरखा	नेपाल	जि मा बे
२२६९	जगन्नाथदेवल	जोस्ना भन्ने जुना कु. खड्का	धनुषा	नेपाल	जि मा बे
२२७०	जगन्नाथदेवल	फुर्कुमारी सिंहदार	-	नेपाल	जि मा बे
२२७१	जगन्नाथदेवल	सिर्जना मगर	-	नेपाल	जि मा बे
२२७२	जगन्नाथदेवल	विपना परियर	गोरखा	नेपाल	जि मा बे
२२७३	जगन्नाथदेवल	फुलमाया तामाड	बारा	नेपाल	बन
२२७४	जगन्नाथदेवल	उमा परियार	बनेपा	नेपाल	,,
२२७५	जगन्नाथदेवल	धनमाया पुन	रुकुम	नेपाल	ला औ
२२७६	जगन्नाथदेवल	पुष्पा श्रेष्ठ थापा मगर	रामेछाप	नेपाल	खो.च.
२२७७	जगन्नाथदेवल	अनिसा तामाड भन्ने फुलमाया तामाड	नुवाकोट	नेपाल	मा बे बी
२२७८	जगन्नाथदेवल	परिवर्तित नाम २६ बबरमहल(१)पार्वती मगर भन्ने पार्वतीदेवी	म्यारदी	नेपाल	जि मा बे
२२७९	जगन्नाथदेवल	लक्ष्मी आले मगर	नुवाकोट-५	नेपाल	ठगी
२२८०	जगन्नाथदेवल	कविता गुरुङ	मोरड बेलबारी	नेपाल	ला.औ.
२२८१	जगन्नाथदेवल	रजना ढकाल प्याकुरेल	काडाघारी मनोहरा-७	नेपाल	ठगी
२२८२	जगन्नाथदेवल	निर्मला घलान	सिमरावर	नेपाल	सु.च.
२२८३	जगन्नाथदेवल	जमुना तामाड	भोजपुर	नेपाल	क.ज्यान
२२८४	जगन्नाथदेवल	शुसिला तामाड	ताप्लेजुङ	नेपाल	ला औ
२२८५	जगन्नाथदेवल	सन्चमाया तामाड	झापा	नेपाल	ला औ
२२८६	जगन्नाथदेवल	जुनमाई मोक्तान	रामेछाप	नेपाल	ला औ
२२८७	जगन्नाथदेवल	सुना विश्वर्कम	कोटेश्वर ,काठमाण्डौ	नेपाल	ला औ
२२८८	जगन्नाथदेवल	सरीता सुवेदी	ओखलढुङ्गा	नेपाल	जि मा बे
२२८९	जगन्नाथदेवल	अनिसा देउला	कालिमाटि	नेपाल	ला औ

<u>सि.नं.</u>	<u>कार्यालय</u>	<u>नामथर</u>	<u>ठेगाना</u>	<u>देश</u>	<u>मुद्दा</u>
२२९०	जगन्नाथदेवल	संगिता दर्जी	भक्तपुर	नेपाल	जि. मा. बे
२२९१	जगन्नाथदेवल	फुलमी शेर्पा	भोजपुर	नेपाल	ला. औ
२२९२	जगन्नाथदेवल	अप्सरा राजवंशी	झापा	नेपाल	ला. औ
२२९३	जगन्नाथदेवल	कविता बुढा क्षेत्री	सुखेत	नेपाल	डाका, चोरी
२२९४	जगन्नाथदेवल	सचिना सारु मगर	अर्धखान्ची	नेपाल	अडगा भडग
२२९५	जगन्नाथदेवल	सीता लामिछाने	गोरखा	नेपाल	क.ज्यान
२२९६	जगन्नाथदेवल	जमिना कुमारी शर्मा	बर्दिया	नेपाल	बन
२२९७	जगन्नाथदेवल	रेसमा दवी	धनुषा	नेपाल	ला. औ
२२९८	जगन्नाथदेवल	सेन्जि भन्ने समझना तामाड	मकवनपुर	नेपाल	जि. मा. बे
२२९९	जगन्नाथदेवल	अलिका महर्जन	बाके	नेपाल	बै.रो.
२३००	जगन्नाथदेवल	अमिना खातुन	तनाहु -१३	नेपाल	ला. औ
२३०१	जगन्नाथदेवल	कविता गुरुड	नुवाकोट	नेपाल	ठगी
२३०२	जगन्नाथदेवल	रमिता भन्ने राखिलाक घर्ती मगर	रुकुम	नेपाल	ला. औ
२३०३	जगन्नाथदेवल	सर्मिला भन्ने दोइसल माया पहरी	मकवानपुर-१	नेपाल	क.ज्यान
२३०४	जगन्नाथदेवल	अनिसा तामाड	मकवानपुर-१	नेपाल	क.ज्यान
२३०५	जगन्नाथदेवल	हिरा देवी लामा	ठिमीनगरपालिका ८	नेपाल	ला.ओ.
२३०६	जगन्नाथदेवल	पिंकि देवी मण्डल	धनुषा -८	नेपाल	क.ज्यान
२३०७	जगन्नाथदेवल	टासी शेर्पा भन्ने दादिका शेर्पा	सोलुखम्बु , सोतल -९	नेपाल	ठगी
२३०८	जगन्नाथदेवल	गिता दाहाल कार्की	दोलखा	नेपाल	बै.क.
२३०९	जगन्नाथदेवल	मुना कु. मल्ल	बाँकि जि.कचनापुर गा. ६	नेपाल	जि.मा.बे.
२३१०	जगन्नाथदेवल	रिया वली भण्डारी	कोहलपुर	नेपाल	जि.मा.बे.
२३११	जगन्नाथदेवल	सपना रायमाझी	धुम्वराही वडा-४	नेपाल	ला.ओ.
२३१२	जगन्नाथदेवल	अन्जना राउत	पाल्पा चिदिपनि .गा.वि९	नेपाल	बैकिङ कसूर
२३१३	जगन्नाथदेवल	पार्वति अछामी सार्की	रामेछाप न.पा. १२	नेपाल	क.ज्यान
२३१४	जगन्नाथदेवल	आशा लामा भन्ने माया तामाड	दोलखा	नेपाल	जि. मा.बे
२३१५	जगन्नाथदेवल	विष्णु माया तामाड	सिन्धुपाल्चोक वडा न.७	नेपाल	क.ज्यान
२३१६	जगन्नाथदेवल	बुद्धमाया पुतुवार नगरकोटी	नारार्जुन न.पा.वडा.न.५	नेपाल	चेक अ
२३१७	जगन्नाथदेवल	सन्जु पौडेल	झापा अर्जुन छारा	नेपाल	ठगी
२३१८	जगन्नाथदेवल	मुनु गुरुड	सिन्धुपाल्चोक इन्द्रपति वडा .न.४	नेपाल	मा.बे.ओ.प
२३१९	जगन्नाथदेवल	पुजा लोवा	झापा अर्जुन धारागा.पा.वडा.न.८	नेपाल	जि.मा.बे.
२३२०	जगन्नाथदेवल	सुनिता नेपालि	रामेछाप न.पा.वडा.न.४	नेपाल	जि.मा.बे.

<u>सि.नं.</u>	<u>कार्यालय</u>	<u>नामथर</u>	<u>ठेगाना</u>	<u>देश</u>	<u>मुद्दा</u>
२३२१	जगन्नाथदेवल	गिता शर्मा	कोहलपुर बाके वडा .न.११	नेपाल	ठगी
२३२२	जगन्नाथदेवल	अनिषा खातुन	सर्लाही न.पा.वडा.न ५	नेपाल	ला.औ.
२३२३	जगन्नाथदेवल	सिता बोम्जन	दोलखा बैतेश्वर गा.पा.वडा.न.१	नेपाल	बैकिड कसूर
२३२४	जगन्नाथदेवल	विष्णु केसी ढकाल	पोखरा न.पा.वडा .न.१६	नेपाल	बैकिड कसूर
२३२५	जगन्नाथदेवल	माया तामाड	नुवाकोट	नेपाल	अबैद रूपमा कस्तुरी मृग चोरी
२३२६	जगन्नाथदेवल	गंगा राना	रुपेन्देहि जि न.पा वडा .नं ६	नेपाल	बैदेसिक रोजगार
२३२७	जगन्नाथदेवल	ईन्दिरा कटुवाल तामाड	नुवाकोट लालुका गा.पा वडा.नं.२	नेपाल	जि.मा.बे.
२३२८	जगन्नाथदेवल	मखमलि माया स्याङ्गताड	मकवानपुर बागमती गा.पा। वडा नं .८	नेपाल	जि.मा.बे.
२३२९	जगन्नाथदेवल	दिप्सिका राई		नेपाल	चोरी
२३३०	जगन्नाथदेवल	सपना भुजेल	झापा जिल्ला दमक न.पा. वडा न. १	नेपाल	ला.औ.
२३३१	जगन्नाथदेवल	माईली तामाड	सिन्धुपाल्चोक हेलम्बु गा. पा वडा न. ५	नेपाल	क.ज्यान
२३३२	जगन्नाथदेवल	उषा नेपाली	ओखलढुङ्गा जिल्ला चिसेखटी गा. पा. वडा न. ४	नेपाल	क.ज्यान
२३३३	जगन्नाथदेवल	यम कु. पुलामी मगर	सिन्धुली जिल्ला बालाजोर गा.पा. वडा न ६	नेपाल	ला.औ
२३३४	जगन्नाथदेवल	एजिता राई	इलाम,देउमाई न पा -३	नेपाल	ला.औ
२३३५	जगन्नाथदेवल	कमला रोक्का मगर	दाढ जि. घोराहि .न.पा वडानं .१४	नेपाल	ला.औ
२३३६	जगन्नाथदेवल	सुनिता भन्ने सर्मिला कटुवाल	सिन्धुपाल्चोक इन्द्रपति वडा .न.५	नेपाल	जि.मा.बे ज.ज.क
२३३७	जगन्नाथदेवल	सुस्मीता डंगोल	नुवाकोट जिल्ला बुदुर न. पा वडा न.४	नेपाल	कुटपिट
२३३८	जगन्नाथदेवल	निम डोल्मा तामाड	सिन्धुपाल्चोक	नेपाल	ला.औ
२३३९	जगन्नाथदेवल	हबरुन भन्ने हजरुन खातुन	सप्तरी जिल्ला राजविराज न.पा. वडा न. ५	नेपाल	खुन डाका
२३४०	जगन्नाथदेवल	जितनी देवी महतो	महोतरी ,औनि न.पा. वडा न. २	नेपाल	क.ज्यान
२३४१	जगन्नाथदेवल	मिनु खेवाड लिम्बु	झापा जिल्ला हल्दीवारि गा.पा. वडा न. १	नेपाल	ला.औ
२३४२	जगन्नाथदेवल	कुसुम तामाड	काख्मे जिल्ला बनेपा न.पा. वडा न. ५	नेपाल	ला.औ
२३४३	जगन्नाथदेवल	हिरा बेलवासे	अर्धाखाचि जिल्ला	नेपाल	चेक अनादर
२३४४	जगन्नाथदेवल	सिर्जना रिजाल पाठक	धनकुटा जिल्ला पाखीन न.पा. वडा न. ५	नेपाल	लेनदेन
२३४५	जगन्नाथदेवल	सविता कोईराला बन्ने माया वि.क	रामेछाप जिल्ला दोरम्बा गा . पा वडा न. ७	नेपाल	डांका चोरी
२३४६	जगन्नाथदेवल	सोनु गुरुड	गोरखा जिल्ला	नेपाल	बै.क
२३४७	जगन्नाथदेवल	बुद्धीमाया पुन मगर	रुकुम पुथा उतर गा.पा. वडा न. १	नेपाल	ला.औ
२३४८	जगन्नाथदेवल	राधिका माझी	रामेछाप जिल्ला खाडादेवी गा.पा. वडा न. ३	नेपाल	क.ज्यान बोक्सी आरोप
२३४९	जगन्नाथदेवल	गिता कुवर्न सुनार	रुपेन्देहि जिल्ला देवहन न.पा.वडा न.१२	नेपाल	बै. रो
२३५०	जगन्नाथदेवल	शान्ती लिम्बु भन्ने पुर्ण कुमारी फागो	भक्तपुर जिल्ला मध्यठिमि न.पा.वडा न.१	नेपाल	मा.बे
२३५१	जगन्नाथदेवल	इन्दीरा बुदाथोकी	धादिङ जिल्ला सलेन गा.पा. वडा न. ४	नेपाल	बै.क

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
२३५२	जगन्नाथदेवल	मुना गुरुड	चितवन जिल्ला भरतपुर उ.प.म.न.पा. वडा न. १५	नेपाल	चेक अनादर
२३५३	जगन्नाथदेवल	मनिषा सितान	ललितपुर जिल्ला बागमती गा. पा. वडा न. २	नेपाल	ज्यान सम्बन्धी कसुर
२३५४	जगन्नाथदेवल	बुद्धी माया वाईबा	ललितपुर जिल्ला बागमती गा. पा. वडा न. २	नेपाल	ज्यान सम्बन्धी कसुर
२३५५	जगन्नाथदेवल	गोगन कुमारी थापा	सिन्धुपाल्चोक जिल्ला मेल्ची न. पा. वडा न. ७	नेपाल	क.ज्यान
२३५६	जगन्नाथदेवल	सुमित्रा मानन्धर	का.म.न.पा. वडा न. ३२	नेपाल	बै.रो
२३५७	जगन्नाथदेवल	मिना महर्जन	का.जि.चन्द्रगिरी.न.पा. वडा न. १०	नेपाल	ठगी
२३५८	जगन्नाथदेवल	सुनिता घर्ती मगर	बागलुड जिल्ला निसिखोला गा.पा. वडा न. ९	नेपाल	सुन चोरी पैठरी
२३५९	जगन्नाथदेवल	अम्बिका कार्की	सुनसरी जिल्ला	नेपाल	ला.औ
२३६०	जगन्नाथदेवल	अनिता तामाड भन्ने मिनसाड लामा	सिन्धुलि जिल्ला चौतारा न.पा. वडा न. ३	नेपाल	संगठित अपराध
२३६१	जगन्नाथदेवल	संगिता बास्ताकोटी	इलाम जिल्ला चुलाचुली गा.पा. वडा न. ४	नेपाल	ला.औ
२३६२	जगन्नाथदेवल	विमला लामिछाने	रसुवा जिल्ला उत्तरगया गा.पा.वडा न. ३	नेपाल	ला.औ
२३६३	जगन्नाथदेवल	सरिता देवी सहनी	सर्लाही जिल्ला धनकेला गा.पा. वडा न. ४	नेपाल	क.ज्यान
२३६४	जगन्नाथदेवल	रमिला थापा	मकवानपुर जिल्ला बैक्या गा.पा. वडा नं. २	नेपाल	ला.औ
२३६५	जगन्नाथदेवल	सजिना राई	सुनसरी जिल्ला दुहावी न.पा. वडा न. ६	नेपाल	ला.औ
२३६६	जगन्नाथदेवल	सरिता कु.वर्मन	सर्लाही जिल्ला लालबन्दी न.पा. वडा न. ५	नेपाल	मा.बे
२३६७	जगन्नाथदेवल	रन्जु कुमारी यादव	सिराहा जिल्ला धनगढीमाई न.पा. वडा न. १०	नेपाल	लेनदेन
२३६८	जगन्नाथदेवल	रोशनी सल्ली भन्ने सिता मामाड	नुवाकोट जिल्ला तार्केश्वर न.पा.वडा न. ४	नेपाल	मा.बे
२३६९	जगन्नाथदेवल	खुसि भन्नेविमला तामाड	रामेश्वाप जिल्ला उमाकुण्ड गा.पा. वडा न. ७	नेपाल	मा.बे
२३७०	जगन्नाथदेवल	कविता तिमिल्सेना	सिन्धुपाल्चोक जिल्ला त्रिपरासुनधरी गा.पा. वडा न. ३	नेपाल	बै.रो
२३७१	जगन्नाथदेवल	इशा अधिकारी भन्ने इशा राई	मकवानपुर जिल्ला हेटौडा उन.पा.. वडा नं.६	नेपाल	ब.बि
२३७२	जगन्नाथदेवल	भारती ताजपुरीया	मोरड सुनबसी न.पा वडा .न ६	नेपाल	ला.औ
२३७३	जगन्नाथदेवल	सरिता सापकोटा	बागलुड जिल्ला बागलुड न.पा. वडा न. ६	नेपाल	बै.रो
२३७४	जगन्नाथदेवल	प्रिति परियार भन्ने लेनगिप परियार	मकवानपुर जिल्ला	नेपाल	अभद्र व्यवहार
२३७५	जगन्नाथदेवल	कमला परियार	सोलुखम्बु जिल्ला नेचासयान वडा न ४	नेपाल	मा.बे
२३७६	जगन्नाथदेवल	संगिता गुरुड	रुपन्देही जिल्ला तिलोतमा न.पा. वडा न. ६	नेपाल	चेक अनादर
२३७७	जगन्नाथदेवल	रमिला भन्ने तेजु माया गुरुड	इलाम जिल्ला सन्दकपुर गा.पा. वडा न. २	नेपाल	ठगी
२३७८	जगन्नाथदेवल	मुस्कान भन्ने थापा गुरुड	मकवानपुर जिल्ला हेटौडा उ.प.न.पा. वडा न. ५	नेपाल	ला.औ
२३७९	जगन्नाथदेवल	अस्मिता मुक्तान	मकवानपुर जिल्ला बैक्या गा.पा. वडा न. २	नेपाल	ला.औ
२३८०	जगन्नाथदेवल	दिलमाया मगर	रामेश्वाप जिल्ला लिखु तामकोसि गा.पा.वडा न. ६	नेपाल	ठगी
२३८१	जगन्नाथदेवल	धना कुमारी चौधरी	उदयपुर जिल्ला जियया न.पा.वडा न. ८	नेपाल	बै.क
२३८२	जगन्नाथदेवल	सेजु भन्ने सिर्जना कटुवाल	सुर्खेत जिल्ला विरेन्द न.पा.वडा न. ९	नेपाल	ला.औ

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
२३८३	जगन्नाथदेवल	सोनिया चौधरी भन्ने सिया कपालि	बर्दिया जिल्ला बर्दिया न.पा. वडा न.१०	नेपाल	चोरी
२३८४	जगन्नाथदेवल	मनिषा ठाकुरी	जनकपुर जिल्ला ज.उ.प.मा. न. पा. वडा न. १८	नेपाल	ला.औ
२३८५	जगन्नाथदेवल	जानकी चौधरी भन्ने जानकी देवी	सुनसरी जिल्ला ईटहरी उ.प.म.न.पा वडा न. ४	नेपाल	मा.बे ओ.प
२३८६	जगन्नाथदेवल	विन्दु पोखरेल	नवलपरासी जिल्ला सुनबल न.पा. वडा न. १	नेपाल	बै.रो
२३८७	जगन्नाथदेवल	दिपा चन्द	कैलाली जिल्ला जानकी न.पा. वडा न. ९	नेपाल	बै.क
२३८८	जगन्नाथदेवल	शिवानी मगर	बारा जिल्ला निजगढ न.पा. वडा १	नेपाल	चोरी
२३८९	जगन्नाथदेवल	जयदेवी पसखाल	ललितपुर जिल्ला चापागा. गा.पा. वडा न. ९	नेपाल	लेनदेन
२३९०	जगन्नाथदेवल	मेनुका घले	नुवाकोट जिल्ला लिखु गा.पा वडा न. ३	नेपाल	ब.बि
२३९१	जगन्नाथदेवल	अनिसा भन्ने अनिसा मन्डल	पाल्पा जिल्ला तिनौ गा.पा. वडा न. २	नेपाल	अपहरण ज.क
२३९२	जगन्नाथदेवल	कालीमाया घतानी भन्ने नलमाया घतानी	सिन्धुपाल्चोक जिल्ला चपोखरी थाडपाल	नेपाल	ब. बि
२३९३	जगन्नाथदेवल	राखि रेग्मी	ललितपुर जिल्ला महालक्ष्मी न.पा. वडा न.४	नेपाल	बै.क
२३९४	जगन्नाथदेवल	सोनी राना मगर	सिन्धुपाल्चोक जिल्ला	नेपाल	ला.औ
२३९५	जगन्नाथदेवल	चमेली रयाल्मो तामाङ	धादिङ जिल्ला गजुर गा.पा. वडा न. ८	नेपाल	ला.औ
२३९६	जगन्नाथदेवल	अन्जु पोखरेल	झापा जिल्ला विर्ता मोड न.पा. वडा न. ५	नेपाल	बै.क
२३९७	जगन्नाथदेवल	रमा चौलागाई	काठमाण्डौ जिल्ला गोकनधर न.पा. वडा न. ६	नेपाल	बै.क
२३९८	जगन्नाथदेवल	तारा देवीसेमी	पाँचथर जिला कोम्मायक गा.पा. वडा न. २	नेपाल	ला.औ
२३९९	जगन्नाथदेवल	करुण कोईराला	सिन्धुपाल्चोक जिल्ला बलेफि गा.पा. वडा न. ६	नेपाल	ला.औ
२४००	जगन्नाथदेवल	शर्मिला मगर	रुकुम जिल्ला	नेपाल	ला.औ.
२४०१	मकवानपुर	सोमनाथ फुँयाल	हेटौडा उ.म.न.पा.-११ थानाभर्याड, मकवानपुर	नेपाल	लागु औषध कोडीन
२४०२	मकवानपुर	सुनिल चौधरी	करहियामाई गा.पा.-५ मधुवन, बारा	नेपाल	डाँका
२४०३	मकवानपुर	मोहन गुरुड	पोखरा म.न.पा.-१२ बाजा पाटन, कार्स्की	नेपाल	लागु औषध डाइजेपाम
२४०४	मकवानपुर	जुगेश्वर राउत	पोखरीया न.पा.-९ सिवर्वा, पर्सा	नेपाल	लागु औषध डाइजेपाम
२४०५	मकवानपुर	बलराम कुमार श्रेष्ठ	धरान उ.म.न.पा.-१३ अमरपथ, सुनसरी	नेपाल	बैदेसिक रोजगार
२४०६	मकवानपुर	विकाश भन्ने तुल बहादुर मुक्तान	रासी नगरपालिका-११ कोराक, चितवन	नेपाल	लागु औषध नाइट्राभेट
२४०७	मकवानपुर	सुवाश बोम्जन भन्ने सुदास लामा	ईन्द्रसरोवर गा.पा.-५, मकवानपुर	नेपाल	चोरी
२४०८	मकवानपुर	माधव राजवंशी	विराटनगर म.न.पा.-१ विराट चोक, मोरड	नेपाल	चोरी
२४०९	मकवानपुर	सन्तु राउत कुर्मी	बहुदरामाई न.पा.-९, पर्सा	नेपाल	सवारी ज्यान
२४१०	मकवानपुर	हिरा महतो	जितपुर सिमरा उ.म.न.पा.-८ लोसण्डा, बारा	नेपाल	लागु औषध गाँजा
२४११	मकवानपुर	दिपलाल प्रजा	कालिका न.पा.-११ च्याउराड, चितवन	नेपाल	लागु औषध गाँजा
२४१२	मकवानपुर	मुकेश भन्ने ईनरजीत मलीक ढोम	कविलासी न.पा.-१ पिपरीया, सर्लाही	नेपाल	कर्तव्य ज्यान

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
२४१३	मकवानपुर	सन्त बहादुर तितुड	हेटौडा उ.म.न.पा.-१ ३ बनस्ती, मकवानपुर	नेपाल	डाँका चोरी
२४१४	मकवानपुर	अर्जुन सहनी	बलरा न.पा.-५ छतौना, सर्लाही	नेपाल	डाँका
२४१५	मकवानपुर	नारायण कुमाल	कालिका न.पा.-४ पदमपुर, चितवन	नेपाल	जबरजस्ती करणी
२४१६	मकवानपुर	विशाल मुखिया विन	पसौंनी गा.पा.-१ खुटुवा, बारा	नेपाल	किर्ते र डाँका
२४१७	मकवानपुर	अरमान भन्ने कुरबान अन्सारी	विरगज उ.म.न.पा.-१ ४, पर्सा	नेपाल	लागू औषध खैरो हेरोईन
२४१८	मकवानपुर	मनोज पुलामी	रामेछाप न.पा.-४ चिलउने, रामेछाप	नेपाल	नकबजनी चोरी
२४१९	मकवानपुर	राजन महासेठ	जलेश्वर न.पा.-२ बटौलिया, महोत्तरी	नेपाल	लागू औषध खैरो ब्राउनसुगर
२४२०	मकवानपुर	पन्च बहादुर स्याङ्गतान	मेथिनकोट गा.वि.स.-९ न्यौपानेटोल, काभ्रे	नेपाल	जबरजस्ती करणी
२४२१	मकवानपुर	नाजिम हुसेन	जितपुर न.पा.-३ नगोल, बारा	नेपाल	लागू औषध खैरो हेरोईन
२४२२	मकवानपुर	नैमुदिन मियाँ जोल्हा	छिपहरमाई गा.पा.-३ बुरगाई, पर्सा	नेपाल	लागू औषध गाँजा
२४२३	मकवानपुर	झेत्र बहादुर थापा	सैनामैना न.पा.-६ २, रुपन्देही	नेपाल	जबरजस्ती करणी
२४२४	मकवानपुर	रमेश महतो नुनिया भन्ने फुलेना महतो	विश्रामपुर गा.पा.-५ नकटुवा, बारा	नेपाल	लागू औषध हिरोईन
२४२५	मकवानपुर	सरोज लाल भन्ने सदन लाल मुखिया	सिम्रौनगढ न.पा. -१ सकरा, बारा	नेपाल	जबरजस्ती करणी
२४२६	मकवानपुर	मनोज लामा	कैलाश गा.पा.-८ सतपुर, मकवानपुर	नेपाल	जबरजस्ती करणी
२४२७	मकवानपुर	राजु लोहार	लालबन्दी न.पा.-७ लालबन्दी, सर्लाही	नेपाल	अपहरण र कर्तव्य ज्या
२४२८	मकवानपुर	लक्ष्मण साह सोनार	जितपुर सिमरा उ.म.न.पा.-३, बारा	नेपाल	जबरजस्ती करणी
२४२९	मकवानपुर	कान्छा भन्ने प्रदिप कुमाल	गैडाहवा गा.पा.-३ मंगलपुर, रुपन्देही	नेपाल	अपहरण र कर्तव्य ज्या
२४३०	मकवानपुर	आकाश भन्ने रमेश गुरुङ	हेटौडा उ.म.न.पा.१७, मकवानपुर	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
२४३१	मकवानपुर	गोरे भन्ने ध्रुव तामाङ्ग	भरतपुर म.न.पा. २९, चितवन	नेपाल	जबरजस्ती करणी
२४३२	मकवानपुर	लक्ष्मण घिमिरे	हेटौडा उ.म.न.पा.-१ ढुलोदमार, मकवानपुर	नेपाल	जि.मा.वे
२४३३	मकवानपुर	सुरेन्द्र लामा	कैलाश गा.पा.-३, मकवानपुर	नेपाल	जबरजस्ती करणी
२४३४	मकवानपुर	नाम परिवर्तित ३१(०७८/०७९-A४४)(वुद्धिसाकालसिफ्ट गा.पा-६ सिलिङ्ग, मकवानपुर	नेपाल	जबरजस्ती करणी	
२४३५	मकवानपुर	दिपा भन्ने दिपेन्द्र कुमार यादव	विसनपुर गा.पा.-३ राजपुर, सिराहा	नेपाल	जबरजस्ती करणी
२४३६	मकवानपुर	ओमराज श्रेष्ठ	कावासोति न.पा.-३, नवलपरासी	नेपाल	जबरजस्ती करणी
२४३७	मकवानपुर	लोक बहादुर घिसङ्ग	बैकेया गा.पा.-९ भालुखोला, मकवानपुर	नेपाल	जबरजस्ती करणी
२४३८	मकवानपुर	मो.कैजुम मियाँ	हरीपुर गा.पा.-७, भेन्टावारी बजार, सुनसरी	नेपाल	कर्तव्य ज्यान र चोरी
२४३९	मकवानपुर	गुच्छा भन्ने सुशान्त विश्वकर्मा	हेटौडा उ.म.न.पा. ६ गौरीटार, मकवानपुर	नेपाल	जबरजस्ती करणी
२४४०	मकवानपुर	रेमन गुरुङ	वालिङ न.पा.-६ तार्कुडाँडा, स्याङ्गता	नेपाल	जबरजस्ती करणी
२४४१	मकवानपुर	नाम परिवर्तित ३१(०७९/०८०-A१७)जुत	वस्त्रिसखाङ्गा गा.पा-७, मकवानपुर	नेपाल	हा. जबरजस्ती करणी
२४४२	मकवानपुर	मिन लोप्चन	हेटौडा उ.म.न.पा.-१ ४ बदेलधाप, मकवानपुर	नेपाल	करणी सम्बन्धी
२४४३	मकवानपुर	दोरिक भन्ने देविला सिं महतो	कर्मेया गा.वि.स.-९ जिरायत, सर्लाही	नेपाल	कर्तव्य ज्यान

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
२४४४	मकवानपुर	सानु कान्छा योन्जन	राक्षिसराङ्ग गा.पा.-३, मकवानपुर	नेपाल	लागू औषध अफिम
२४४५	मकवानपुर	भरौटे भन्ने निशान्त रसाइली	पाँचखाल न.पा.-१ २पाँचखालटोल, काभ्रेपलाञ्चोक	नेपाल	खुन ढाँका
२४४६	मकवानपुर	बिरबल भन्ने बिरु विश्वकर्मा	नौबहीनी गा.पा.-१ ठुलोगाँउ, प्युठान	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
२४४७	मकवानपुर	बिण्णु लाल थिङ्ग	बकैया गा.पा.-६ भोक्टे, मकवानपुर	नेपाल	लागू औषध अफिम
२४४८	मकवानपुर	दिनेश थिङ्ग भन्ने पञ्चलाल थिङ्ग	बकैया गा.पा.-६ भोक्टे, मकवानपुर	नेपाल	लागू औषध अफिम
२४४९	मकवानपुर	बिशु राज लामा	हेटौडा उ.म.न.पा.-१९ नेवारापानी, मकवानपुर	नेपाल	लागू औषध अफिम
२४५०	मकवानपुर	तेज बहादुर थिड	थाहा नगरपालिका.-८ काषे, मकवानपुर	नेपाल	लागू औषध अफिम
२४५१	मकवानपुर	राज कुमार भन्ने चन्द्र बहादुर मुक्तान	मनहरी गा.पा.-०८ देवकोट, मकवानपुर	नेपाल	लागू औषध अफिम
२४५२	मकवानपुर	हरि बहादुर श्रेष्ठ	मरिड गा.पा.-७ गौरीटार, सिन्धुली	नेपाल	जबरजस्ती करणी
२४५३	मकवानपुर	शिव शंकर राउत अहिर	विरगंग म.न.पा-२० अपौनी, पर्सा	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
२४५४	मकवानपुर	सुशील प्रसाद यादव	महागढीमाई न.पा.-४ बारा , बारा	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
२४५५	मकवानपुर	बज्रिकिशोर भन्ने दिश्वा खवास	रत्ननगर न.पा.-७ , चितवन	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
२४५६	मकवानपुर	गोविन्द खाँण ठकुरी	देवघाट गा.पा.-२ खाल्टे, तनहु	नेपाल	जबरजस्ती करणी
२४५७	मकवानपुर	अशोक शेर्पा	हेटौडा उ.म.न.पा.-१ पानसुके चोक, मकवानपुर	नेपाल	चोरी
२४५८	मकवानपुर	मदन शाही	लम्की चुहा न.पा.-३, कैलाली	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
२४५९	मकवानपुर	रुपेश घलान	गढी गा.पा.-४ मकान्चुलि, मकवानपुर	नेपाल	लागू औषध खैरो हिरोइन
२४६०	मकवानपुर	नथुनी राम	मलंगवा न.पा.-१ भेडाहिया, सर्लाही	नेपाल	लागू औषध नुर्फिन समेत
२४६१	मकवानपुर	पुजन लामा सिन्तान	बागमती गा.पा.-१ गोगानपानी, मकवानपुर	नेपाल	जबरजस्ती करणी
२४६२	मकवानपुर	सुजन मुक्तान	राक्षिसराड गा.पा.-४ पञ्जनी, मकवानपुर	नेपाल	लागू औषध अफिम
२४६३	मकवानपुर	बावुराम मुक्तान	रासी न.पा.-११ कोराक, चितवन	नेपाल	लागू औषध अफिम
२४६४	मकवानपुर	माईला भन्ने सुरेश थिड	राक्षिसड गा.पा.-१, मकवानपुर	नेपाल	लागू औषध गाँजा
२४६५	मकवानपुर	राम बहादुर न्यासुर	बकैया गा.पा.-४ माझीखोला, मकवानपुर	नेपाल	कीर्ते
२४६६	मकवानपुर	गणेश भन्ने डन बहादुर सुनार	मनहरी गा.पा.-८ देउकोट, मकवानपुर	नेपाल	जबरजस्ती करणी उद्योग
२४६७	मकवानपुर	राजकुमार स्याइबो	कैलाश गा.पा.-२, मकवानपुर	नेपाल	लागू औषध गाँजा
२४६८	मकवानपुर	एलिस लुडवा भन्ने अलिस लुडवा	हेटौडा उ.म.न.पा.-१ ३ लुडवाटोल, मकवानपुर	नेपाल	लागू औषध खैरो हिरोइन
२४६९	मकवानपुर	नवराज खड्का	दुधौली न.पा.-८ खोरभङ्गाड, सिन्धुली	नेपाल	लागू औषध गाँजा
२४७०	मकवानपुर	पुर्ण सिं वाईबा	फिमफेदी गा.पा.-०१ ज्यामिरे, मकवानपुर	नेपाल	नकबजनी चोरी
२४७१	मकवानपुर	सुजन भन्ने मधु सुदन अधिकारी	पालुडटार न.पा.-९ मिरकोट सानुबेसी, गोरखा	नेपाल	लागू औषध गाँजा
२४७२	मकवानपुर	रामकृष्ण प्रजा	रासी न.पा.-१ चिउरीटार, मकवानपुर	नेपाल	लागू औषध गाँजा
२४७३	मकवानपुर	रामलाल मुक्तान	राक्षसीराड गा.पा.-१ गल्सराड, मकवानपुर	नेपाल	लागू औषध गाँजा
२४७४	मकवानपुर	शिशिर परियार	बागमती गा.पा.-५ ज्यामिरे, मकवानपुर	नेपाल	चोरी

<u>सि.नं.</u>	<u>कार्यालय</u>	<u>नामथर</u>	<u>ठेगाना</u>	<u>देश</u>	<u>मुद्दा</u>
२४७५	मकवानपुर	टोकल माईला भन्ने रुद्र मोक्तान	कैलाश गा.पा.-२, मकवानपुर	नेपाल	डाँका चोरी
२४७६	मकवानपुर	साईमन दोङ्ग	हरिवन न.पा.-१० नयाँरोड, मकवानपुर	नेपाल	जबरजस्ती करणी
२४७७	मकवानपुर	अमिर मियाँ	भिमसेन थापा गा.पा.-६, गोरखा	नेपाल	लागु औषध गाँजा
२४७८	मकवानपुर	जीवन मगर	थाक्रे गा.पा.-४ दइरेनी, धादिङ	नेपाल	लागु औषध गाँजा
२४७९	मकवानपुर	प्रशान्त घले	चन्द्रगिरी न.पा.-५, काठमाण्डौ	नेपाल	लागु औषध खैरो हिरोइन
२४८०	मकवानपुर	सुमन पाखिन	बैकेया गा.पा.-१० बरबोट, मकवानपुर	नेपाल	जबरजस्ती करणी
२४८१	मकवानपुर	हर्षित राज मुक्तान	हेटौडा उ.म.न.पा.-१३ पदमपोखरी, मकवानपुर	नेपाल	लागु औषध खैरो हिरोइन
२४८२	मकवानपुर	सुमन थिड	राकिसड गा.पा.-१, मकवानपुर	नेपाल	लागु औषध गाँजा
२४८३	मकवानपुर	कुमार सिं गोले	कैलाश गा.पा.-९ थामलेक, मकवानपुर	नेपाल	लागु औषध गाँजा
२४८४	मकवानपुर	बुद्ध तामाड	चाँगुनारायण न.पा.-६ मालाटोल, भक्तपुर	नेपाल	लागु औषध डाइजेपाम
२४८५	मकवानपुर	तिर्थलाल पासवान	पचरौता न.पा.-७ बेनाउली, बारा	नेपाल	लागु औषध ट्रामाडोल
२४८६	मकवानपुर	अमित भन्ने दिपक राना मगर	कैलाश गा.पा.-१ जलुके, मकवानपुर	नेपाल	चोरी
२४८७	मकवानपुर	दिपक गोलु भन्ने निशान्त मल्ल	लम्की चुहा न.पा.-३, कैलाली	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
२४८८	मकवानपुर	बिजय आले मगर	भिमपेदी गा.पा.-४ चुरी बगैचा, मकवानपुर	नेपाल	लागु औषध खैरो हिरोइन
२४८९	मकवानपुर	उपेन्द्र राय भर	पर्सा गढी न.पा.-५ बउहर्वा, पर्सा	नेपाल	लागु औषध ब्राउन सुगर
२४९०	मकवानपुर	सुशिल भुलुन	बैकेया गा.पा.-११ कालिदमार, मकवानपुर	नेपाल	लागु औषध गाँजा
२४९१	मकवानपुर	सुमन स्याइटान	थाडखोला गा.पा. - ६, मकवानपुर	नेपाल	जबरजस्ती करणी
२४९२	मकवानपुर	पेमा दोर्जे तामाङ्ग	गढी गा.पा. वडा नं.-४, मकवानपुर	नेपाल	जबरजस्ती करणी
२४९३	मकवानपुर	नमराज पहरी	बैकेया गा.पा.- १, मकवानपुर	नेपाल	जबरजस्ती करणी
२४९४	मकवानपुर	अनिल लामा भन्ने अनिल भोम्जन	मकवानपुरगढी गा.पा.-१, मकवानपुर	नेपाल	लागु औषध (अफिम)
२४९५	मकवानपुर	कृष्ण कुमार परीयार	बदी गा.पा.-९,(नुवाकोट)	नेपाल	लागु औषध+चोरी+मानव बेचविखन)
२४९६	मकवानपुर	धुर्व वि.सी.	शिष्ठगंगा न.पा.: -१३, अर्धखाढी	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
२४९७	मकवानपुर	ईन्द्र बहादुर दर्जी	दुपचेश्वर गा.पा.-७, नुवाकोट	नेपाल	राजस्व छली
२४९८	मकवानपुर	पुर्ण बहादुर ब्लोन	बैकेया गा.पा.-४, मकवानपुर	नेपाल	किर्ते
२४९९	मकवानपुर	मो.आरिफ शेख	हरिपुर न.पा.-३, सर्लाही	नेपाल	जबरजस्ती करणी
२५००	मकवानपुर	हरिन्द्र महरा चमार	कालिकामाई गा.पा.-७, पर्सा	नेपाल	जबरजस्ती करणी
२५०१	मकवानपुर	आस महमद अंसारी	विरगंज म.न.पा.-१३, पर्सा	नेपाल	जबरजस्ती करणी
२५०२	मकवानपुर	दिनेश चेपाङ्ग	कालिका न.पा.-११ (चितवन)	नेपाल	लागु औषध (गाँजा)
२५०३	मकवानपुर	केशर बा. तामाङ्ग	गजुरी गा.पा.-८, मकवानपुर	नेपाल	लागु औषध
२५०४	मकवानपुर	दिपक थापा	विरगंज म.न.पा.-४, पर्सा	नेपाल	लागु औषध (गाँजा)
२५०५	मकवानपुर	सुनिल नेपाली	हेटौडा उ.म.न.पा.-५, मकवानपुर	नेपाल	डाँका चोरी

<u>सि.नं.</u>	<u>कार्यालय</u>	<u>नामथर</u>	<u>ठेगाना</u>	<u>देश</u>	<u>मुद्दा</u>
२५०६	मकवानपुर	अम्बर वहादुर तामाड	जिरी न.पा.-१०, दोलखा	नेपाल	लागू औषध (गाँजा)
२५०७	मकवानपुर	बिशाल गोले	हेटौडा उ.म.न.पा.-७, मकवानपुर	नेपाल	लागू औषध ट्रामाडोल
२५०८	मकवानपुर	बिवेक थापा भन्ने बिवेक देवकोटा	बिरेन्द्रनगर न.पा.-३, सुर्खेत	नेपाल	डाँका चोरी
२५०९	मकवानपुर	कान्छा परियार	रासि न.पा.-३, चितवन	नेपाल	नकाबजनी चोरी
२५१०	मकवानपुर	शिव सुनार	राजापुर न.पा.-१०, बर्दिया	नेपाल	अपहरण शारिर बन्धक र डाँका संगठित अपराध
२५११	मकवानपुर	मुन्ना स्याइतान	बारमती गा.पा. - ६, मकवानपुर	नेपाल	जवरजस्ती करणी
२५१२	मकवानपुर	कमल प्रजा	भिमफेदी गा.पा.-९, मकवानपुर	नेपाल	लागू औषध (गाँजा)
२५१३	मकवानपुर	राजन वि.क.	माछापुच्छे गा.पा.-८, कास्की	नेपाल	जवरजस्ती करणी
२५१४	मकवानपुर	रेहान महतो	खैरनीपर्सा न.पा.-६, चितवन	नेपाल	लागू औषध (गाँजा)
२५१५	मकवानपुर	सार्की गोले	टिस्टुङ्ग न.पा.-१२, मकवानपुर	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
२५१६	मकवानपुर	लाटो भन्ने जित वहादुर कुँवर	हाँडिखोला गा.वि.स. - १, मकवानपुर	नेपाल	जवरजस्ती करणी
२५१७	मकवानपुर	अशोक नेपाली	भरतपुर म.न.पा.-२१, चितवन	नेपाल	जवरजस्ती करणी
२५१८	मकवानपुर	ज्ञान वहादुर विष्ट	हेटौडा उ.न.पा. - ८ मकवानपुर	नेपाल	जवरजस्ती करणी
२५१९	मकवानपुर	सन्तलाल लामा मुक्तान	मनहरी गा.पा.-६, मकवानपुर	नेपाल	लागू औषध (गाँजा)
२५२०	मकवानपुर	बिजय कुमार दाहाल	राथी न.पा. बडा न.- ४, चितवन	नेपाल	जवरजस्ती करणी
२५२१	मकवानपुर	देवचन्द्र भन्ने देव थिड	कैलाश गा.पा. -८, मकवानपुर	नेपाल	जवरजस्ती करणी
२५२२	मकवानपुर	चन्दन चौधरी भन्ने चन्दन माझी थारु	भवानी गा.पा.-५, पर्सा	नेपाल	लागू औषध (गाँजा)
२५२३	मकवानपुर	सुनिल सिंह पटेल	मौलापुर न.पा.-९, रौतहट	नेपाल	लागू औषध (नाईट्रोभेट)
२५२४	मकवानपुर	नारायण साह गौड	जितपुर सिमरा उ.म.न.पा.- ११, बारा	नेपाल	लागू औषध (गाँजा)
२५२५	मकवानपुर	हिराधन राई	जाल्पा गा.वि.स.-५, खोटाङ्ग	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
२५२६	मकवानपुर	करण भन्ने शिव चौधरी	विर्तमोड न.पा.-१, झापा	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
२५२७	मकवानपुर	कैलाश लामा	कक्नि गा.पा.-५, तुवाकोट	नेपाल	सवारी अंगार्भग
२५२८	मकवानपुर	शेर वहादुर डुम्जन	बाहविसे न.पा. - ३, सिन्धुपाल्चोक	नेपाल	ठगी
२५२९	मकवानपुर	अंकित अधिकारी	टिकापुर न.पा.-६, कैलाली	नेपाल	लागू औषध
२५३०	मकवानपुर	राजन राउत कुर्मा	विरगंज म.न.पा.-२६, पर्सा	नेपाल	लागू औषध (गाँजा)
२५३१	मकवानपुर	राजेश परियार भन्ने एलेस दर्जि	कैलाश गा.पा.-९, मकवानपुर	नेपाल	जवरजस्ती करणी
२५३२	मकवानपुर	गोरीशंकर झा	सोनामाई गा.वि.स. - २, महोत्तरी	नेपाल	लागू औषध (गाँजा)
२५३३	मकवानपुर	मो. सलिम अन्सारी	राजविराज न.पा. - २, ससरी	नेपाल	लागू औषध (नाईट्रोभेट)
२५३४	मकवानपुर	श्याम वा. वाईबा	हेटौडा उ.म.न.पा.-१६, मकवानपुर	नेपाल	नकबजनी चोरी
२५३५	मकवानपुर	चन्दन कुमार साह	बहुदरमाई न.पा.- ६, पर्सा	नेपाल	लागू औषध (गाँजा)
२५३६	मकवानपुर	प्रशान्त चेपाङ्ग	कालिका न.पा.-११ (चितवन)	नेपाल	लागू औषध (गाँजा)

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
२५३७	मकवानपुर	समतेन डिमडुङ्ग भन्ने विरबल हिमडुङ्ग	राक्षिसराङ्ग गा.पा.-३, मकवानपुर	नेपाल	लागु औषध (खैरोहिरोइन)
२५३८	पर्वत	टेक ब.खड्का	खैरापुर २ बार्दिया घर भई हाल जि.पर्वत कुश्मा ७ खरेहा पर्वत	नेपाल	ज.ज.क.(कैदी)
२५३९	पर्वत	दिपक सारु थापा भन्ने खेम थापा	पैयु गा.पा.३ बेहुलीबास पर्वत	नेपाल	कर्तव्य ज्यान(कैदी)
२५४०	पर्वत	वसन्त वि.क.	जि.पर्वत विहादी गा.पा.६ सालिग्राम	नेपाल	ज.ज.क.(थुनुवा)
२५४१	पर्वत	अनिल थापा	जि.पर्वत फलेबास न.पा.२ थापाथाना	नेपाल	सहकारी (थुनुवा)
२५४२	पर्वत	दिपेन्द्र वि.क.(३१)	जि.गोरखा अजिरकोट गा.पा.५ मुच्चोक	नेपाल	ज.ज.क.(कैदी)
२५४३	पर्वत	समुन्द्र के.सी.	जलजला ७ बाँसकोट पर्वत	नेपाल	ज.ज.क.(थुनुवा)
२५४४	म्यागदी	के बहादुर गर्वुजा	रधुगांगा गा.पा ४, म्यागदी,गण्डकी प्रदेश,नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
२५४५	म्यागदी	अनिल वि.क	पुथा उत्तरगांगा गा.पा ९, पुर्वी रुकुम, लुम्बिनी प्रदेश, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
२५४६	म्यागदी	अमृत पुर्जा	धवलागिरी गा.पा ४, म्यागदी , गण्डकी प्रदेश, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
२५४७	म्यागदी	विक्रम भन्ने कमल परियार	बेनी न.पा ५, म्यागदी, गण्डकी प्रदेश, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
२५४८	कास्की	गोविन्द भन्ने फुन नारायण अधिकारी	गण्डकी प्रदेश, स्याड्जा, आँधिखोला गाउँपालिका - १, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
२५४९	कास्की	सुमन के.सी	लुम्बीनी प्रदेश, प्युठान, प्युठान नगरपालिका - ९, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
२५५०	कास्की	नन्दलाल श्रेष्ठ	बागमती प्रदेश, सिन्धुली, सुनकोशी गाउँपालिका - १, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
२५५१	कास्की	गोमान सिंह परियार	गण्डकी प्रदेश, बागलुङ, जैमुनी नगरपालिका - ४, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
२५५२	कास्की	रमेश नेपाली	गण्डकी प्रदेश, कास्की, पोखरा महानगरपालिका - १५, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
२५५३	कास्की	नारायण घिमिरे	बागमती प्रदेश, चितवन, रत्ननगर नगरपालिका - १२, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
२५५४	कास्की	विष्णु ब.गेलाड	गण्डकी प्रदेश, लमजुङ, सुन्दरबजार नगरपालिका - ७, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
२५५५	कास्की	प्रकाश भन्ने देव बहादुर गुरुड	गण्डकी प्रदेश, लमजुङ, मर्स्याडादी गाउँपालिका - ०४, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
२५५६	कास्की	दिपक परियार	गण्डकी प्रदेश, म्यागदी, अन्नपूर्ण गाउँपालिका - १, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
२५५७	कास्की	टेक बहादुर गुरुड	गण्डकी प्रदेश, लमजुङ, बेसीशहर नगरपालिका - ८, नेपाल	नेपाल	चोरी
२५५८	कास्की	लु बहादुर गुरुड	गण्डकी प्रदेश, लमजुङ, मर्स्याडादी गाउँपालिका - ४, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
२५५९	कास्की	नन्दलाल गुरुड	गण्डकी प्रदेश, लमजुङ, मर्स्याडादी गाउँपालिका - २, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
२५६०	कास्की	भक्त बहादुर गुरुड	गण्डकी प्रदेश, लमजुङ, मर्स्याडादी गाउँपालिका - ९, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
२५६१	कास्की	हिमाल भन्ने तिलक बहादुर थिड	बागमती प्रदेश, मकवानपुर, राक्षिसराङ्ग गाउँपालिका - ८, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
२५६२	कास्की	हरि बहादुर गुरुड	गण्डकी प्रदेश, लमजुङ, बेसीशहर नगरपालिका - १०, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
२५६३	कास्की	सन्तोष त्रिपाटी	गण्डकी प्रदेश, लमजुङ, राईनास नगरपालिका - ४, नेपाल	नेपाल	हाडनाता जबरजस्ती करणी
२५६४	कास्की	दिनेश गुरुड	गण्डकी प्रदेश, कास्की, पोखरा महानगरपालिका - ७, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
२५६५	कास्की	अर्जुन परियार	गण्डकी प्रदेश, कास्की, पोखरा महानगरपालिका - १, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
२५६६	कास्की	नविन खड्का	गण्डकी प्रदेश, पर्वत, मोदी गाउँपालिका - ४, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
२५६७	कास्की	अमृत घिमिरे	गण्डकी प्रदेश, तनहुँ, भानु नगरपालिका - ८, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
२५६८	कास्की	राम बहादुर गुरुङ	गण्डकी प्रदेश, पर्वत, मोदी गाउँपालिका - १, नेपाल	नेपाल	चोरी
२५६९	कास्की	विजय भन्ने विष्णु प्रसाद पोख्रेल	गण्डकी प्रदेश, तनहुँ, शुक्लागण्डकी नगरपालिका - २, नेपाल	नेपाल	नक्बजनी चोरी
२५७०	कास्की	कमल मगर	गण्डकी प्रदेश, कास्की, पोखरा महानगरपालिका - ९, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
२५७१	कास्की	सुविन परियार	गण्डकी प्रदेश, कास्की, पोखरा महानगरपालिका - ३, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
२५७२	कास्की	सचिन कुमार सहनी	मधेश प्रदेश, धनुषा, खिरेश्वरनाथ नगरपालिका - ५, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
२५७३	कास्की	सुवास सुनार	गण्डकी प्रदेश, कास्की, मादी गाउँपालिका - ३, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
२५७४	कास्की	विरु दमाई	मधेश प्रदेश, सल्लाही, लालबन्दी नगरपालिका - ७, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
२५७५	कास्की	झैशर कुमार श्रेष्ठ	गण्डकी प्रदेश, स्याङ्गजा, भीरकोट नगरपालिका - २, नेपाल	नेपाल	चोरी
२५७६	कास्की	अनुभन्ने भिम थापा मगर	लुम्बिनी प्रदेश, प्युठान, गौमुखी गाउँपालिका - ०, नेपाल	नेपाल	डाँका चोरी
२५७७	कास्की	गोरे घले	गण्डकी प्रदेश, गोरखा, आरुघाट गाउँपालिका - २, नेपाल	नेपाल	डाँका चोरी
२५७८	कास्की	केश बहादुर कुमाल	लुम्बिनी प्रदेश, पाल्पा, माथागढी गाउँपालिका - ३, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
२५७९	कास्की	विष्णु गुसा	गण्डकी प्रदेश, कास्की, पोखरा महानगरपालिका - १७, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
२५८०	कास्की	विनोद दर्जी	कोशी प्रदेश, भोजपुर, रामप्रसाद राई गाउँपालिका - ४, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
२५८१	कास्की	प.नाम भिरकोट ग (सोभित ब सार्की)	गण्डकी प्रदेश, स्याङ्गजा, भीरकोट नगरपालिका - ३, नेपाल	नेपाल	हाडनाता जबरजस्ती करणी
२५८२	कास्की	मनध्वज दर्जी	गण्डकी प्रदेश, कास्की, पोखरा महानगरपालिका - १६, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
२५८३	कास्की	निमकान्त खत्री	लुम्बिनी प्रदेश, दाढ, तुलसीपुर उपमहानगरपालिका - १३, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
२५८४	कास्की	युनुस मिया भनि चिनिने महमत युनुस मिया	गण्डकी प्रदेश, कास्की, रूपा गाउँपालिका - ६, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
२५८५	कास्की	टिकाराम वि.क.	गण्डकी प्रदेश, पर्वत, कुश्मा नगरपालिका - १३, नेपाल	नेपाल	नक्बजनी चोरी
२५८६	कास्की	तेजेन्द्र खड्का	सुदूरपश्चिम प्रदेश, कञ्चनपुर, बेदकोट नगरपालिका - १, नेपाल	नेपाल	नक्बजनी चोरी
२५८७	कास्की	सुमित थापा मगर	गण्डकी प्रदेश, कास्की, पोखरा महानगरपालिका - ३, नेपाल	नेपाल	चोरी
२५८८	कास्की	लोक बहादुर राना मगर	गण्डकी प्रदेश, कास्की, पोखरा महानगरपालिका - २५, नेपाल	नेपाल	डाँका चोरी
२५८९	कास्की	कुमार सुनार	लुम्बिनी प्रदेश, रोल्पा, सुनछहरी गाउँपालिका - ३, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
२५९०	कास्की	प्रकाश सुनार	गण्डकी प्रदेश, कास्की, पोखरा महानगरपालिका - ४, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
२५९१	कास्की	आशिष श्रेष्ठ	गण्डकी प्रदेश, कास्की, पोखरा महानगरपालिका - ८, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
२५९२	कास्की	दिपक भन्ने प्रकाश नेपाली	गण्डकी प्रदेश, कास्की, पोखरा महानगरपालिका - १६, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
२५९३	कास्की	उमेश राई	कोशी प्रदेश, खोटाड, जन्तेढुङ्गा गाउँपालिका - ९, नेपाल	नेपाल	ज्यान सम्बन्धी कसूर

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
२५९४	कास्की	कृष्ण प्रसाद शर्मा	गण्डकी प्रदेश, पर्वत, मोदी गाउँपालिका - ७, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
२५९५	कास्की	विजय पोखेल	गण्डकी प्रदेश, कास्की, पोखरा महानगरपालिका - ८, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
२५९६	कास्की	तेन्जिङ गुरुड भन्ने तेन्जिङ कुन्सान	गण्डकी प्रदेश, कास्की, पोखरा महानगरपालिका - १७, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
२५९७	कास्की	सुरज गुरुड भन्ने सुरज तामाड	गण्डकी प्रदेश, कास्की, पोखरा महानगरपालिका - १, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
२५९८	कास्की	सुशान्त परियार	गण्डकी प्रदेश, कास्की, पोखरा महानगरपालिका - १, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
२५९९	कास्की	सन्दिप अर्थाल	गण्डकी प्रदेश, कास्की, पोखरा महानगरपालिका - १७, नेपाल	नेपाल	सहकारी ऐन सम्बन्धी कसुर
२६००	कास्की	अनिष सुनार	गण्डकी प्रदेश, कास्की, माछ्यापुच्छ्रे गाउँपालिका - ४, नेपाल	नेपाल	लागु औषध (ब्राउन सुगर)
२६०१	कास्की	सन्देश नेपाली	गण्डकी प्रदेश, कास्की, पोखरा महानगरपालिका - १, नेपाल	नेपाल	नक्बजनी चोरी
२६०२	कास्की	सोम बहादुर कामी	गण्डकी प्रदेश, कास्की, पोखरा महानगरपालिका - ८, नेपाल	नेपाल	सुन चोरी पैठारी
२६०३	कास्की	मिठु किसान भन्ने सुरेश बोहोरा	गण्डकी प्रदेश, बागलुड, बागलुङ्ग नगरपालिका - ७, नेपाल	नेपाल	नक्बजनी चोरी
२६०४	कास्की	कृष्ण मिजार	गण्डकी प्रदेश, कास्की, पोखरा महानगरपालिका - १४, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
२६०५	कास्की	परिवर्तित नाम AP (अर्जुन परियार)	गण्डकी प्रदेश, तनुँ, बन्दिपुर गाउँपालिका - १, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
२६०६	कास्की	अमरबहादुर दमै	गण्डकी प्रदेश, स्याङ्जा, अर्जुनचौपारी गाउँपालिका - ४, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
२६०७	कास्की	प.नाम २०७७/०७८ कास्की १०	मधेश प्रदेश, सर्लाही, बरहथवा नगरपालिका - २, नेपाल	नेपाल	हाडनाता जबरजस्ती करणी
२६०८	कास्की	अमृत भन्ने सूर्यमान दमै	गण्डकी प्रदेश, कास्की, मादी गाउँपालिका - ८, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
२६०९	कास्की	प.नाम ०७९/०८० वालिङ्ग च (हिरा बहादुर कुँवर)	गण्डकी प्रदेश, स्याङ्जा, भीरकोट नगरपालिका - ११, नेपाल	नेपाल	हाडनाता जबरजस्ती करणी
२६१०	कास्की	धन बहादुर बुढा भन्ने लाले कामी	गण्डकी प्रदेश, कास्की, पोखरा महानगरपालिका - १, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
२६११	कास्की	खिम बहादुर बि.क.	गण्डकी प्रदेश, पर्वत, कुश्मा नगरपालिका - ६, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
२६१२	कास्की	कमल परियार	गण्डकी प्रदेश, तनुँ, भिमाद नगरपालिका - ३, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
२६१३	कास्की	गणेश बहादुर गुरुङ	गण्डकी प्रदेश, स्याङ्जा, आँधिखोला गाउँपालिका - १, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
२६१४	कास्की	नविन शाही	गण्डकी प्रदेश, तनुँ, शुक्लागण्डकी नगरपालिका - १, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
२६१५	कास्की	सन्दिप बि.क.	गण्डकी प्रदेश, तनुँ, म्याग्दे गाउँपालिका - ५, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
२६१६	कास्की	प.नाम SMS-०१ (सम्मर बहादुर सार्की)	गण्डकी प्रदेश, कास्की, पोखरा महानगरपालिका - ०, नेपाल	नेपाल	हाडनाता जबरजस्ती करणी
२६१७	कास्की	अनुप गुरुड	गण्डकी प्रदेश, कास्की, पोखरा महानगरपालिका - १६, नेपाल	नेपाल	सवारी अंगभग
२६१८	कास्की	तारा बहादुर गिरी	गण्डकी प्रदेश, स्याङ्जा, पुतलीबजार नगरपालिका - १३, नेपाल	नेपाल	बैकिङ कसुर
२६१९	कास्की	निर्मल गुरुड	गण्डकी प्रदेश, स्याङ्जा, हरिनास गाउँपालिका - १, नेपाल	नेपाल	सवारी ज्यान तथा अंगभंग
२६२०	कास्की	निरज गुरुड	गण्डकी प्रदेश, कास्की, पोखरा महानगरपालिका - १५, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
२६२१	कास्की	श्याम बहादुर बि.क.	गण्डकी प्रदेश, कास्की, पोखरा महानगरपालिका - १८, नेपाल	नेपाल	अप्राकृतक मैथुन

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
२६२२	कास्की	रनु बुढा मगर	गण्डकी प्रदेश, कास्की, पोखरा महानगरपालिका - १५, नेपाल	नेपाल	डाँका चोरी
२६२३	कास्की	लक्ष्मण नेपाली भन्ने लक्ष्मण वहादुर सार्की	गण्डकी प्रदेश, कास्की, पोखरा महानगरपालिका - १६, नेपाल	नेपाल	बालबालिका सम्बन्धी
२६२४	कास्की	कृष्ण विश्वकर्मा	गण्डकी प्रदेश, कास्की, पोखरा महानगरपालिका - २५, नेपाल	नेपाल	बहुविवाह
२६२५	कास्की	शंकर गुरुङ	गण्डकी प्रदेश, कास्की, पोखरा महानगरपालिका - १२, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
२६२६	कास्की	देव वहादुर वि.क. भन्ने देव वहादुर कामी	गण्डकी प्रदेश, कास्की, पोखरा महानगरपालिका - २५, नेपाल	नेपाल	ज्यान सम्बन्धी कसूर
२६२७	कास्की	सुनिल थापा	गण्डकी प्रदेश, कास्की, पोखरा महानगरपालिका - १८, नेपाल	नेपाल	चेक अनादर
२६२८	कास्की	मोहन बहादुर राउत	मधेश प्रदेश, बारा, निजगढ नगरपालिका - ६, नेपाल	नेपाल	चेक अनादर
२६२९	कास्की	परिवर्तित नामथर २०७८/०७९ कास्की-३०	गण्डकी प्रदेश, कास्की, पोखरा महानगरपालिका - १२, नेपाल	नेपाल	हाडनाता जबरजस्ती करणी
२६३०	कास्की	प.नामथर २०८१/०८२ कास्की २०,२१	गण्डकी प्रदेश, कास्की, पोखरा महानगरपालिका - ११, नेपाल	नेपाल	बालबालिका सम्बन्धी
२६३१	कास्की	कुलदिप भट्टराई	गण्डकी प्रदेश, कास्की, पोखरा महानगरपालिका - २९, नेपाल	नेपाल	सहकारी ऐन सम्बन्धी कसूर
२६३२	कास्की	उत्तम मगर	गण्डकी प्रदेश, कास्की, पोखरा महानगरपालिका - २९, नेपाल	नेपाल	सहकारी ऐन सम्बन्धी कसूर
२६३३	कास्की	राजु बराल	गण्डकी प्रदेश, कास्की, पोखरा महानगरपालिका - ६, नेपाल	नेपाल	सहकारी ऐन सम्बन्धी कसूर
२६३४	कास्की	गोपाल खनाल	बागमती प्रदेश, नुवाकोट, तारकेश्वर गाउँपालिका - ९, नेपाल	नेपाल	सहकारी ऐन सम्बन्धी कसूर
२६३५	कास्की	सुनिल थापा	गण्डकी प्रदेश, कास्की, पोखरा महानगरपालिका - ३०, नेपाल	नेपाल	सहकारी ऐन सम्बन्धी कसूर
२६३६	कास्की	परिवर्तित नाम ड कुमार(बम बहादुर श्रेष्ठ)	गण्डकी प्रदेश, गोरखा, पालुङ्गटार नगरपालिका - ९, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
२६३७	कास्की	किसान परियार	गण्डकी प्रदेश, कास्की, पोखरा महानगरपालिका - १०, नेपाल	नेपाल	लागु औषध (ट्रमाडोला)
२६३८	कास्की	युवराज गुरुङ	गण्डकी प्रदेश, कास्की, माछ्यापुच्छे गाउँपालिका - ७, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
२६३९	कास्की	गोरे पुन	गण्डकी प्रदेश, कास्की, पोखरा महानगरपालिका - १८, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
२६४०	कास्की	विजय घर्ती	गण्डकी प्रदेश, तनहुँ, शुक्लागण्डकी नगरपालिका - ५, नेपाल	नेपाल	लागु औषध (हिरोइन)
२६४१	कास्की	कृष्ण बहादुर मगर	गण्डकी प्रदेश, कास्की, पोखरा महानगरपालिका - ३१, नेपाल	नेपाल	खेरो हेरोइन
२६४२	कास्की	सुवास नेपाली	कुस्मा ७ पर्वत	नेपाल	जबरजस्ती करणी
२६४३	कास्की	प नाम ०८२/०८३ कास्की १० अतित भण्डारी	पोखरा १९	नेपाल	जबरजस्ती करणी
२६४४	कास्की	बिकास न्यौपाने	रुपा ७ कास्की	नेपाल	लागु औषध
२६४५	कास्की	दिल बहादुर डिमडुड	गजुरी ८ धादिङ	नेपाल	लागु औषध
२६४६	कास्की	धनविर गुरुङ	लागागाम, फिरफिरे तनहुँ	नेपाल	ज.ज.क.

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
२६४७	कास्की	प नाम स्याङ्गा ज श्री राम पोखरेल	विरुवा गा.पा. ५, स्याङ्गा	नेपाल	ज.ज.क.
२६४८	कास्की	प नाम ३८ I बहादुर रामजी दर्जी	सुन्दरबजार न.पा. २, लम्जुङ्ग	नेपाल	ज.ज.क.
२६४९	कास्की	गंगा बहादुर सार्की	फेदिखोला गा.पा. ३, स्याङ्गा	नेपाल	ज.ज.क.
२६५०	कास्की	मन बहादुर थापा	म्यारदे गा.पा. १, तनहुँ	नेपाल	चोरी
२६५१	कास्की	डिल्लीराम सापकोटा	सोरहवा गा.पा. ७, वर्दिया	नेपाल	बैकिङ्ग कसुर
२६५२	कास्की	सुर्य बहादुर गुरुङ	ढुकचोड नेगावति न.पा.१, धादिङ	नेपाल	चेक अनादर
२६५३	कास्की	राम बहादुर शाक्य	ज्वालामुखी गा.पा. ६, धादिङ	नेपाल	बाल यौन दुराचार
२६५४	कास्की	अनिश गुरुङ	पोखरा म.न.पा. १४, काजिपोखरी	नेपाल	ला.ओ.
२६५५	कास्की	विक्की परियार	पोखरा १४, चाउथे	नेपाल	ला.ओ
२६५६	कास्की	हरि नेपाली	पोखरा १४, चाउथे कास्की	नेपाल	ला.ओ.
२६५७	कास्की	कृष्ण सुनार	कुश्मा न.पा. १४, पर्वत हाल छिनेडाँडा	नेपाल	ज.ज.क.
२६५८	कास्की	सोमलाल श्रेष्ठ	रुपा गा.पा. ५, देउराली कास्की	नेपाल	ज.ज.क.
२६५९	कास्की	विवश जलारी	पोखरा १७, कास्की	नेपाल	ज्यान उद्योग
२६६०	कास्की	सुजिन भन्ने सुजित थापा	तारकेश्वर न.पा. ९, काठमाण्डौ	नेपाल	चोरी
२६६१	कास्की	मिलन कुँवर	कुश्मा न.पा. १२, पर्वत	नेपाल	स.ज्यान
२६६२	कास्की	श्याम थापा मगर	पोखरा म.न.पा. १५, गलेश्वर कास्की	नेपाल	अभद्र व्यवहार
२६६३	कास्की	मोहम्मद रहिम	कुश्मा न.पा. ४, पर्वत	नेपाल	किर्ते
२६६४	कास्की	राजेन्द्र भण्डारी	गण्डकी प्रदेश, लम्जुङ्ग, मर्स्याङ्गदी गाउँपालिका - ०३, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
२६६५	कास्की	विशाल परियार भन्ने विशाल बाबु परियार	गण्डकी प्रदेश, कास्की, रुपा गाउँपालिका - ६, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
२६६६	कास्की	अमृत बहादुर अधिकारी	गण्डकी प्रदेश, लम्जुङ्ग, राईनास नगरपालिका - ०९, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी उद्योग
२६६७	कास्की	यम बहादुर थोकर	बागमती प्रदेश, मकवानपुर, बैक्या गाउँपालिका - १०, नेपाल	नेपाल	ठगी
२६६८	कास्की	शेरबहादुर तिवारी	गण्डकी प्रदेश, लम्जुङ्ग, कल्होलासोथार गाउँपालिका - ७, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
२६६९	कास्की	अशोक कुमार तामाड	गण्डकी प्रदेश, लम्जुङ्ग, मर्स्याङ्गदी गाउँपालिका - ८, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
२६७०	कास्की	मन बहादुर गुरुङ	गण्डकी प्रदेश, लम्जुङ्ग, दूधपोखरी गाउँपालिका - ०५, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
२६७१	कास्की	हुम बहादुर परियार	गण्डकी प्रदेश, कास्की, मादी गाउँपालिका - ११, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
२६७२	कास्की	अनिल पुलामी मगर	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, वर्दिवास नगरपालिका - ५, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
२६७३	कास्की	बुद्ध तामाड	कोशी प्रदेश, उदयपुर, वेलका नगरपालिका - १, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
२६७४	कास्की	दिपेस भन्ने राजकुमार गुरुङ	कोशी प्रदेश, झापा, झापा गाउँपालिका - ३, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
२६७५	कास्की	संजय वि.क.	गण्डकी प्रदेश, बागलुङ्ग, गल्कोट नगरपालिका - १, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान

<u>सि.नं.</u>	<u>कार्यालय</u>	<u>नामथर</u>	<u>ठेगाना</u>	<u>देश</u>	<u>मुद्दा</u>
२६७६	कास्की	हिरा बहादुर कामी	गण्डकी प्रदेश, म्यागदी, धवलागिरी गाउँपालिका - ५, नेपाल	नेपाल	ज्यान सम्बन्धी कसूर
२६७७	कास्की	रत्न बहादुर घर्ति	गण्डकी प्रदेश, म्यागदी, धवलागिरी गाउँपालिका - ६, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
२६७८	कास्की	विरेन्द्र तुलाचन	गण्डकी प्रदेश, कास्की, अन्नपूर्ण गाउँपालिका - १, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
२६७९	कास्की	दिपेश पुन	लुम्बिनी प्रदेश, पूर्वी_रुकुम, पुथा उत्तरगंगा गाउँपालिका - २, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
२६८०	कास्की	शिवजन्म माझी मुसहर	मधेश प्रदेश, पर्सा, सखुवा प्रसौनी गाउँपालिका - ४, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
२६८१	कास्की	चक्र बहादुर पुन	लुम्बिनी प्रदेश, पूर्वी_रुकुम, पुथा उत्तरगंगा गाउँपालिका - १, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
२६८२	कास्की	किसन बहादुर ठकुरी	गण्डकी प्रदेश, तनहुँ, ब्यास नगरपालिका - ७, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
२६८३	कास्की	आनन्द शाही	गण्डकी प्रदेश, कास्की, पोखरा महानगरपालिका - १, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
२६८४	कास्की	शत्रुघ्न चौधरी	लुम्बिनी प्रदेश, पश्चिम_नवलपरासी, बर्दिघाट नगरपालिका - १३, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
२६८५	कास्की	सुक्राज गुरुड	गण्डकी प्रदेश, तनहुँ, बन्दिपुर गाउँपालिका - ६, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
२६८६	कास्की	विनोद परियार	गण्डकी प्रदेश, कास्की, मादी गाउँपालिका - १२, नेपाल	नेपाल	सामुहिक जबरजस्ती करण
२६८७	कास्की	प्रेम वि.क.	लुम्बिनी प्रदेश, रोल्पा, रुन्टीगढी गाउँपालिका - ६, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
२६८८	कास्की	आकाश तामाङ भनेर चिनिने सुर्य प्रकाश तामाङ	गण्डकी प्रदेश, कास्की, पोखरा महानगरपालिका - ११, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
२६८९	कास्की	लक्ष्मण वि.क.	गण्डकी प्रदेश, तनहुँ, शुक्लागण्डकी नगरपालिका - १, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
२६९०	कास्की	श्री प्रसाद थापा	गण्डकी प्रदेश, कास्की, पोखरा महानगरपालिका - १५, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
२६९१	कास्की	सोनम धिङ्गल	गण्डकी प्रदेश, लमजुङ, मध्यनेपाल नगरपालिका - ६, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
२६९२	कास्की	राकेशलाल प्रधान	गण्डकी प्रदेश, कास्की, पोखरा महानगरपालिका - ४, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
२६९३	कास्की	प्रकाश बोहरा	सुदूरपश्चिम प्रदेश, कैलाली, धनगढी उपमहानगरपालिका - १३, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
२६९४	कास्की	रोमवहादुर सिंजाली	कर्णाली प्रदेश, सल्यान, कपुरकोट गाउँपालिका - ३, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
२६९५	कास्की	नन्दमान गुरुड	गण्डकी प्रदेश, लमजुङ, कब्लोलासोथार गाउँपालिका - २, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
२६९६	कास्की	गोरे भन्ने दिपक रिजाल	गण्डकी प्रदेश, पूर्वी_नवलपरासी, कावासोती नगरपालिका - ७, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
२६९७	कास्की	राजेश थापा मगर	लुम्बिनी प्रदेश, बर्दिया, गुलरीया नगरपालिका - २, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
२६९८	कास्की	गणेश तुलाचन	गण्डकी प्रदेश, कास्की, पोखरा महानगरपालिका - १७, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
२६९९	कास्की	विश्वास नेपाली	गण्डकी प्रदेश, स्याङ्गाजा, पुतलीबजार नगरपालिका - १, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
२७००	कास्की	सुर्य बहादुर थापा मगर	गण्डकी प्रदेश, कास्की, पोखरा महानगरपालिका - ३३, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
२७०१	कास्की	अमर राना	गण्डकी प्रदेश, बागलुङ, गल्कोट नगरपालिका - ११, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
२७०२	कास्की	लक्ष्मण दर्जी	गण्डकी प्रदेश, पर्वत, कुश्मा नगरपालिका - ०२, नेपाल	नेपाल	आपराधिक उपद्रव तथा लाभ
२७०३	कास्की	गोविन्द रामजाली मगर	गण्डकी प्रदेश, बागलुङ, निसीखोला गाउँपालिका - १, नेपाल	नेपाल	नक्वजनी चोरी
२७०४	कास्की	राजकुमार नेपाली भनी चिनिने इभान मग्राती	गण्डकी प्रदेश, कास्की, पोखरा महानगरपालिका - १२, नेपाल	नेपाल	नक्वजनी चोरी
२७०५	कास्की	अरुण कुमार दास	मधेश प्रदेश, धनुषा, जनकपुरधाम उपमहानगरपालिका - १०, नेपाल	नेपाल	अपहरण तथा शरीर बन्धक र जबरजस्ती करणी
२७०६	कास्की	विनोद गौतम	गण्डकी प्रदेश, कास्की, पोखरा महानगरपालिका - २१, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
२७०७	कास्की	खेम बहादुर पुन	लुम्बिनी प्रदेश, रुपन्देही, सैनामैना नगरपालिका - २, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
२७०८	कास्की	राज भन्ने राजकुमार गोतामे	गण्डकी प्रदेश, कास्की, माछापुच्छे गाउँपालिका - १०, नेपाल	नेपाल	लागु औषध (ब्राउन सुगर)
२७०९	कास्की	लगिन थापा	गण्डकी प्रदेश, बागलुङ, बागलुङ नगरपालिका - १०, नेपाल	नेपाल	लागु औषध (ब्राउन सुगर)
२७१०	कास्की	सुर्य बहादुर घर्ती क्षेत्री	गण्डकी प्रदेश, कास्की, माछापुच्छे गाउँपालिका - ४, नेपाल	नेपाल	डाँका चोरी
२७११	कास्की	विवेक वि.क.	गण्डकी प्रदेश, कास्की, पोखरा महानगरपालिका - ६, नेपाल	नेपाल	नक्वजनी चोरी
२७१२	कास्की	शंकर भुजेल	गण्डकी प्रदेश, कास्की, पोखरा महानगरपालिका - १०, नेपाल	नेपाल	नक्वजनी चोरी
२७१३	कास्की	विशाल भन्ने शेरवहादुर नेपाली	लुम्बिनी प्रदेश, दाढ, तुल्सीपुर उपमहानगरपालिका - १८, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
२७१४	कास्की	सत्य परियार	बागमती प्रदेश, चितवन, माडी नगरपालिका - २, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
२७१५	कास्की	उत्तम भुजेल	गण्डकी प्रदेश, कास्की, पोखरा महानगरपालिका - १९, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
२७१६	कास्की	राजेश सैथावार	लुम्बिनी प्रदेश, पश्चिम_नवलपरासी, वर्दघाट नगरपालिका - ६, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
२७१७	कास्की	तेज बहादुर गुरुड	गण्डकी प्रदेश, कास्की, पोखरा महानगरपालिका - २७, नेपाल	नेपाल	बैकिङ कसर
२७१८	कास्की	परिवर्तित नाम खालिखोला च(तोला सुनार)	गण्डकी प्रदेश, स्याङ्जा, कालीगण्डकी गाउँपालिका - ६, नेपाल	नेपाल	हाडनाता जबरजस्ती करणी
२७१९	कास्की	चन्द्र बहादुर नेपाली	गण्डकी प्रदेश, कास्की, पोखरा महानगरपालिका - ७, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
२७२०	कास्की	कुशल श्रेष्ठ	गण्डकी प्रदेश, कास्की, अन्नपूर्ण गाउँपालिका - १०, नेपाल	नेपाल	अभद्र व्यवहार
२७२१	कास्की	अमृत गुरुड	गण्डकी प्रदेश, कास्की, पोखरा महानगरपालिका - २७, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
२७२२	कास्की	अनिश गुरुड	गण्डकी प्रदेश, कास्की, पोखरा महानगरपालिका - १४, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
२७२३	कास्की	अजित रुचाल भन्ने हितमान सार्की	गण्डकी प्रदेश, कास्की, पोखरा महानगरपालिका - १६, नेपाल	नेपाल	डाँका चोरी
२७२४	कास्की	अनिल गुरुड	गण्डकी प्रदेश, स्याङ्जा, भीरकोट नगरपालिका - ९, नेपाल	नेपाल	लागु औषध (ब्राउन सुगर)
२७२५	कास्की	विक्रम नेपाली	गण्डकी प्रदेश, गोरखा, सिरानचोक गाउँपालिका - ५, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी

<u>सि.नं.</u>	<u>कार्यालय</u>	<u>नामथर</u>	<u>ठेगाना</u>	<u>देश</u>	<u>मुद्दा</u>
२७२६	कास्की	गम बहादुर परियार	गण्डकी प्रदेश, कास्की, मादी गाउँपालिका - १, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
२७२७	कास्की	सेरिजवा चौधरी	गण्डकी प्रदेश, कास्की, पोखरा महानगरपालिका - १६, नेपाल	नेपाल	अभद्र व्यवहार
२७२८	कास्की	सूर्य दर्जी	गण्डकी प्रदेश, पर्वत, कुश्मा नगरपालिका - १, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
२७२९	कास्की	निदेश प्रसाद कोइराला	गण्डकी प्रदेश, कास्की, पोखरा महानगरपालिका - ४, नेपाल	नेपाल	सहकारी ऐन सम्बन्धी कसुर
२७३०	कास्की	सुरेन्द्रमणी पौडेल	गण्डकी प्रदेश, कास्की, पोखरा महानगरपालिका - २७, नेपाल	नेपाल	सहकारी ऐन सम्बन्धी कसुर
२७३१	कास्की	रमण पौडेल	गण्डकी प्रदेश, कास्की, पोखरा महानगरपालिका - ७, नेपाल	नेपाल	बैकिङ्ग कसुर
२७३२	कास्की	किरण अधिकारी	गण्डकी प्रदेश, कास्की, पोखरा महानगरपालिका - २२, नेपाल	नेपाल	बैकिङ्ग कसुर
२७३३	कास्की	कैलाश कुमार दर्लामी	बागमती प्रदेश, रामेछाप, रामेछाप नगरपालिका - ७, नेपाल	नेपाल	सहकारी ऐन सम्बन्धी कसुर
२७३४	कास्की	राजन लम्साल	गण्डकी प्रदेश, स्याङ्जा, विरुवा गाउँपालिका - ८, नेपाल	नेपाल	सहकारी ऐन सम्बन्धी कसुर
२७३५	कास्की	समिर बुढाथोकी	गण्डकी प्रदेश, कास्की, पोखरा महानगरपालिका - ५, नेपाल	नेपाल	लागू औषध
२७३६	कास्की	केशव भुजेल	बागमती प्रदेश, काख्पेलान्चोक, पाँचखाल नगरपालिका - २, नेपाल	नेपाल	मानव बेचविखन
२७३७	कास्की	उत्तम गुरुड	गण्डकी प्रदेश, कास्की, पोखरा महानगरपालिका - ६, नेपाल	नेपाल	ठगी
२७३८	कास्की	लक्ष्मण वि.क.	गण्डकी प्रदेश, लमजुङ, दोर्दी गाउँपालिका - ९, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
२७३९	कास्की	महुमुदिन एम अहमद भन्ने मैमुदिन अहमद	लुम्बिनी प्रदेश, रुपन्देही, सिद्धार्थनगर नगरपालिका - १३, नेपाल	नेपाल	नेपाल राष्ट्र बैंक २०५८ अन्तरगतको कसुर
२७४०	कास्की	आशिष श्रेष्ठ	गण्डकी प्रदेश, पर्वत, कुश्मा नगरपालिका - ७, नेपाल	नेपाल	लागू औषध (डार्इजेपाम)
२७४१	कास्की	उमेश रोका	गण्डकी प्रदेश, म्यागदी, धवलागिरी गाउँपालिका - ७, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी उद्योग
२७४२	कास्की	सुनिल तामाङ	गण्डकी प्रदेश, कास्की, अन्नपूर्ण गाउँपालिका - ६, नेपाल	नेपाल	लेनदेन
२७४३	कास्की	असिम गौतम	गण्डकी प्रदेश, कास्की, पोखरा महानगरपालिका - २०, नेपाल	नेपाल	चेक अनादर
२७४४	कास्की	मोहम्मद फकिर	रुपन्देही शुद्धोधन गा.पा ४	नेपाल	ठगी
२७४५	कास्की	कृष्ण बहादुर सार्की	पोखरा ९	नेपाल	ज.ज.क.
२७४६	कास्की	कृष्ण परियार	माछापुच्छ्रे ४ कास्की	नेपाल	ज.ज.क.
२७४७	कास्की	राम भन्ने अण बहादुर थापा	विरुवा गा.पा २ स्याङ्जा	नेपाल	ला.ओ.
२७४८	कास्की	बिक्रम गुरुड	धादिङ गंगाजमुना गा.पा. ४	नेपाल	स.ज्या
२७४९	कास्की	हर्क बहादुर नेपाली	रुपा गा.पा कास्की	नेपाल	ज.ज.क.
२७५०	कास्की	फुर्पा सङ्गे शेर्पा	मैयाखोला १ तालेजुङ	नेपाल	ज.ज.क.
२७५१	कास्की	राजु बुढा भन्ने राज वि.क.		नेपाल	अभद्र व्यवहार
२७५२	कास्की	सन्दिप पुन	पोखरा १७ कास्की	नेपाल	कारागार ऐन
२७५३	कास्की	सुमन मगर	उदयपुर	नेपाल	सवारी ज्यान
२७५४	कास्की	लेखनाथ शर्मा	कुस्मा ५ पर्वत	नेपाल	सहकारी ऐन सम्बन्धी कसुर

<u>सि.नं.</u>	<u>कार्यालय</u>	<u>नामथर</u>	<u>ठेगाना</u>	<u>देश</u>	<u>मुद्दा</u>
२७५५	कास्की	मन बहादुर वि.क.	अन्नपुर्ण ७ कास्की	नेपाल	ज.ज.क.
२७५६	कास्की	विशाल मिजार भन्ने विशाल सार्की		नेपाल	ज.ज.क.
२७५७	कास्की	प नाम घ बहादुर(बिन बहादुर वि.क.)		नेपाल	ज.ज.क.
२७५८	कास्की	कुमार वि.क.		नेपाल	ज्या.मा.उ.
२७५९	कास्की	अम्बुज खाँ चौधरी		नेपाल	ज.ज.क.
२७६०	कास्की	च्याङ्गा र काव्या भनि चिनिने कान्धी लामा तामाङ	बागमती प्रदेश, सिन्धुपाल्चोक, भोटेकोशी गाउँपालिका - २, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
२७६१	कास्की	हरिकला घर्ती	लुम्बीनी प्रदेश, दाढ, बंगलाचुली गाउँपालिका - ८, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
२७६२	कास्की	दिया बुढा मगर भनि चिनिने दिया पुरा बुढा मगर	लुम्बीनी प्रदेश, दाढ, बंगलाचुली गाउँपालिका - ८, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
२७६३	कास्की	एलिना सोतोन्जा भन्ने एलिना सतन्जा	गण्डकी प्रदेश, कास्की, पोखरा महानगरपालिका - ११, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
२७६४	कास्की	सुनियामा थापा पन्थि मगर	गण्डकी प्रदेश, कास्की, पोखरा महानगरपालिका - १, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
२७६५	कास्की	सन्तु घर्ती मगर	गण्डकी प्रदेश, कास्की, पोखरा महानगरपालिका - १९, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
२७६६	कास्की	मिना नेपाली	गण्डकी प्रदेश, स्याङ्गजा, पुतलीबजार नगरपालिका - १, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
२७६७	कास्की	मिना दमै	गण्डकी प्रदेश, स्याङ्गजा, पुतलीबजार नगरपालिका - ४, नेपाल	नेपाल	बैकिङ कसुर
२७६८	कास्की	जुनु भन्ने लक्ष्मी राई	कोशी प्रदेश, खोटाङ, केपिलासगढी गाउँपालिका - १, नेपाल	नेपाल	ठगी
२७६९	कास्की	निरु थापा के.सी.	गण्डकी प्रदेश, कास्की, पोखरा महानगरपालिका - ११, नेपाल	नेपाल	सहकारी ऐन सम्बन्धी कसुर
२७७०	कास्की	मनमाया थापा मगर	गण्डकी प्रदेश, कास्की, पोखरा महानगरपालिका - ७, नेपाल	नेपाल	ठगी
२७७१	कास्की	शान्ति विश्वकर्मा	गण्डकी प्रदेश, कास्की, पोखरा महानगरपालिका - २६, नेपाल	नेपाल	मानव बेचविखन
२७७२	कास्की	लक्ष्मी के.सी. खन्ती	गण्डकी प्रदेश, म्यागदी, रघुगंगा गाउँपालिका - ०, नेपाल	नेपाल	चेक अनादर
२७७३	कास्की	सिमा दर्जी	गण्डकी प्रदेश, कास्की, पोखरा महानगरपालिका - ४, नेपाल	नेपाल	लागु औषध (डाइजेपाम)
२७७४	तनहुँ	०७७/०७८ Q बहादुर मंगल कुमाल	जिल्ला तनहुँ घिरिङ गा.पा. वडा नं. ४	नेपाल	जबरजस्ती करणी
२७७५	तनहुँ	अजीङ्गर भन्ने सागर परियार	जिल्ला तनहुँ व्यास न.पा. वडा नं. १३	नेपाल	ज्यान मार्ने उद्योग र डाँका
२७७६	तनहुँ	अनमोल रिमाल	जिल्ला कास्की पोखरा म.न.पा. वडा नं. ४	नेपाल	लागु औषध
२७७७	तनहुँ	अनिरुद्र मिश्र	जिल्ला झापा कन्काई न.पा. वडा नं. ३	नेपाल	लागु औषध
२७७८	तनहुँ	अनिल भन्ने गणेश अधिकारी	जिल्ला गोरखा गोरखा न.पा. वडा नं. २	नेपाल	लागु औषध
२७७९	तनहुँ	अनिष परियार	जिल्ला लम्जुङ सुन्दर बजार न.पा. वडा नं. ९	नेपाल	डाँका चोरी
२७८०	तनहुँ	अनिस अधिकारी	जिल्ला धनकुटा छ्थर जोरपाटी गा.पा. वडा नं. ४	नेपाल	डाँका चोरी
२७८१	तनहुँ	अविनाश कुमार श्रीवास्तव	जिल्ला बारा फेटा गा.पा. वडा नं. ६	नेपाल	बहु विवाह

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
२७८२	तनहुँ	असहाव आलम मियाँ	जिल्ला पर्सा पोखरीया न.पा. वडा नं. ११	नेपाल	जबरजस्ती करणी
२७८३	तनहुँ	ईश्वर परियार भन्ने ईश्वर दर्जी	जिल्ला स्याङ्गजा पुतलिबजार न.पा. वडा नं. ९	नेपाल	ज्यान सम्बन्धी कसूर
२७८४	तनहुँ	उमेश गुरुड	जिल्ला लम्जुड बेसिशहर न.पा. वडा नं. १०	नेपाल	लागु औषध
२७८५	तनहुँ	कमला परियार	जिल्ला नवलपरासी बौदिकाली गा.पा.	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
२७८६	तनहुँ	कर्ण बहादुर थापा	जिल्ला तनहुँ आवुखैरेनी गा.पा.वडा नं. ६	नेपाल	जबरजस्ती करणी
२७८७	तनहुँ	कृष्ण बहादुर थापा	जिल्ला तनहुँ शुक्लागण्डकी न.पा. वडा नं.	नेपाल	डाँका सम्बन्धी कसूर
२७८८	तनहुँ	केशव भन्ने विधान श्रेष्ठ	जिल्ला चितवन भरतपुर म.न.पा. वडा नं. ११	नेपाल	डाँका
२७८९	तनहुँ	क्यानम भन्ने चन्द्र बहादुर भूजेल	जिल्ला तनहुँ आवुखैरेनी गा.पा. वडा नं. ६	नेपाल	जबरजस्ती करणी
२७९०	तनहुँ	क्षितिज तामाङ्ग	जिल्ला लम्जुड सन्दर बजार न.पा. वडा नं. ९	नेपाल	लागु औषध
२७९१	तनहुँ	गोरे भन्ने ईश्वर सुनार	जिल्जाला तनहुँ शुक्लागण्डकी न.पा.व डा नं. ७	नेपाल	डाँका चोरी
२७९२	तनहुँ	चेक बहादुर गुरुड	जिल्ला लम्जुड दोर्दी गा.पा. वडा नं. ८	नेपाल	लागु औषध
२७९३	तनहुँ	जयकुमार बल	जिल्ला मकवानपुर मकवानपुरगढी गा.पा.वडा नं. ४	नेपाल	लागु औषध
२७९४	तनहुँ	जिवन आले	जिल्ला तनहुँ देवघाट गा.पा. वडा नं. २	नेपाल	जबरजस्ती करणी
२७९५	तनहुँ	दिपक जोशी	जिल्ला चितवन भरतपुर म.न.पा.वडा नं. ११	नेपाल	लागु औषध
२७९६	तनहुँ	दिपु कुमार यादव	जिल्ला धनुषा जनकपुरधाम उ.म.न.पा.वडा नं. १७	नेपाल	लागु औषध
२७९७	तनहुँ	दिल बहादुर सुनार	जिल्ला तनहुँ शुल्लागण्डकी न.पा. वडा नं. १	नेपाल	ज्यान सम्बन्धी कसूर
२७९८	तनहुँ	दुर्गा बहादुर सार्की	जिल्ला नवलपरासी बुलिङटार गा.पा. वडा नं. ६	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
२७९९	तनहुँ	देविन्द्र तामाङ्ग	जिल्ला तनहुँ ब्यास न.पा. वडा नं. १	नेपाल	चोरी
२८००	तनहुँ	धनराज गुरुड	जिल्ला गोरखा अजिरकोट गा.पा. वडा नं. २	नेपाल	जबरजस्ती करणी उद्योग
२८०१	तनहुँ	धनराज नेपाली	जिल्ला तनहुँ म्याग्दे गा.पा. वडा नं. ६	नेपाल	सवारी अंगभग
२८०२	तनहुँ	धनेश प्रसाद कुर्मी	जिल्ला पर्सा कालिकामाई गा.पा. वडा नं. ३	नेपाल	लागु औषध
२८०३	तनहुँ	नविन थापा	जिल्ला तनहुँ ब्यास न.पा. वडा नं. ४	नेपाल	
२८०४	तनहुँ	नविन न्यौपाने	जिल्ला पश्चिम नवलपरासी बर्दघाट न.पा.वडा नं. ९	नेपाल	लागु औषध
२८०५	तनहुँ	पदम बहादुर काप्री	जिल्ला तनहुँ भानु न.पा. वडा नं. २	नेपाल	बालयैन दुर्व्यवहार
२८०६	तनहुँ	परिवर्तित नाम ०७७/०७८ J बहादुर गुणराज भुजेल	जिल्ला तनहुँ ब्यास न.पा. वडा नं. ११	नेपाल	जबरजस्ती करणी
२८०७	तनहुँ	पिताम्बर नेपाली	जिल्ला तनहुँ भिमाद न.पा. वडा नं. ६	नेपाल	जबरजस्ती करणी
२८०८	तनहुँ	पूर्ण कुमार श्रेष्ठ	जिल्ला तनहुँ बन्दिपुर गा.पा. वडा नं. ४	नेपाल	लागु औषध
२८०९	तनहुँ	प्रकाश गुरुड	जिल्ला कास्की पोखरा म.न.पा. वडा नं। २५	नेपाल	सवारी ज्यान
२८१०	तनहुँ	प्रकाश वि.क	जिल्ला तनहुँ भिमाद न.पा. वडा नं. ९	नेपाल	जबरजस्ती करणी
२८११	तनहुँ	बम बहादुर कुँवर	जिल्ला तनहुँ बन्दिपुर गा.पा.वडा नं. १	नेपाल	जबरजस्ती करणी

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
२८१२	तनहुँ	विजय गौतम	जिल्ला तनहुँ व्यास न.पा. वडा नं. १२	नेपाल	ज्यान सम्बन्धी कसूर
२८१३	तनहुँ	मनकुमारी वि.क	जिल्ला तनहुँ भानु न.पा. वडा नं. ९	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
२८१४	तनहुँ	मनिराज गुरुङ	जिल्ला तनहुँ बन्दिपुर गा.पा. वडा नं. ३	नेपाल	जबरजस्ती करणी
२८१५	तनहुँ	मौला दिन मिया	जिल्ला लम्जुङ सुन्दरबजार न.पा. वडा नं. ९	नेपाल	लागु औषध
२८१६	तनहुँ	यम बहादुर वि.क	जिल्ला स्याङ्गां पुतलिबजार न.पा. वडा नं. १४	नेपाल	लागु औषध (हिरोइन)
२८१७	तनहुँ	रघु वि.क	जिल्ला तनहुँ भानु न.पा. वडा नं. ८	नेपाल	जबरजस्ती करणी
२८१८	तनहुँ	रवि वि.क	जिल्ला तनहुँ व्यास न.पा. वडा नं. १०	नेपाल	नकबजनी चोरी
२८१९	तनहुँ	राम लामा	जिल्ला मकवानपुर हेटौडा उ.म.न.पा. वडा नं. १७	नेपाल	ज्यान सम्बन्धी कसूर
२८२०	तनहुँ	रामजी सुनार	जिल्ला लम्जुङ सुन्दरबजार न.पा. वडा नं. ६	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
२८२१	तनहुँ	रामशरण वि.क.	जिल्ला लम्जुङ राईनास न.पा. वडा नं. २	नेपाल	ज.ज.क.
२८२२	तनहुँ	रेशम सुनार	जिल्ला लम्जुङ राईनास न.पा. वडा नं. ५	नेपाल	जबरजस्ती करणी
२८२३	तनहुँ	लाल बहादुर स्याङ्गतान	जिल्ला मकवानपुर बागमती गा.पा. वडा नं. ६	नेपाल	सवारी अंगभग
२८२४	तनहुँ	लोक बहादुर महत	जिल्ला महोत्तरी बर्दिवास न.पा. वडा नं. ४	नेपाल	ज्यान सम्बन्धी कसूर
२८२५	तनहुँ	विजय थापा	जिल्ला तनहुँ घिरिड गा.पा. वडा नं. ४	नेपाल	जबरजस्ती करणी
२८२६	तनहुँ	विनोद गुरुङ	जिल्ला लम्जुङ मध्ये नेपाल न.पा. वडा नं. ४	नेपाल	ज.ज.क.
२८२७	तनहुँ	विरेन्द्र परियार	जिल्ला तनहुँ भिमाद न.पा. वडा नं. ५	नेपाल	जबरजस्ती करणी
२८२८	तनहुँ	विशाल भन्ने प्रेम बहादुर थापा मगर	जिल्ला तनहुँ व्यास न.पा. वडा नं. १०	नेपाल	ज्यान सम्बन्धी कसूर
२८२९	तनहुँ	विशाल वि.क	जिल्ला तनहुँ म्यागदे गा.पा. वडा नं. ७	नेपाल	जबरजस्ती करणी
२८३०	तनहुँ	शम्भु सुनार	जिल्ला तनहुँ भानु न.पा. वडा नं. १३	नेपाल	जबरजस्ती करणी
२८३१	तनहुँ	शिव पत्थरकट्टा	जिल्ला पश्चिम नवलपरासी पाल्हीनन्दन गा.पा. वडा नं. २	नेपाल	लागु औषध
२८३२	तनहुँ	शुशिला वि.क	जिल्ला बर्दिया बासगढी न.पा. वडा नं. ६	नेपाल	लागु औषध
२८३३	तनहुँ	सनिल मगर	जिल्ला लम्जुङ दुधपोखरी गा.पा. वडा नं. ६	नेपाल	
२८३४	तनहुँ	सन्दिप वि.क.	जिल्ला तनहुँ म्यागदे गा.पा. वडा नं. ६	नेपाल	चोरी
२८३५	तनहुँ	समिन जोशी	जिल्ला गोरखा गोरखा न.पा. वडा नं. ३	नेपाल	लागु औषध
२८३६	तनहुँ	सरोज थापा क्षेत्री	जिल्ला तनहुँ व्यास न.पा. वडा नं. ४	नेपाल	डाँका
२८३७	तनहुँ	सर्वजित तामाङ	जिल्ला रसुवा उत्तरगाया गा.पा. वडा नं. २ घर भई हाल जिल्ला गोरखा न.प. वडा नं.	नेपाल	लागु औषध
२८३८	तनहुँ	सागर भन्ने ईश्वर थापामगर	जिल्ला तनहुँ देवघाट गा.पा. वडा नं. २	नेपाल	जबरजस्ती करणी
२८३९	तनहुँ	सिताराम कामी	जिल्ला तनहुँ म्यागदे गा.पा. वडा नं. १	नेपाल	जबरजस्ती करणी
२८४०	तनहुँ	सुजन भन्ने सौजन गुरुङ	जिल्ला लम्जुङ सुन्दरबजार न.पा. वडा नं.	नेपाल	लागु औषध
२८४१	तनहुँ	सुदिप वि.क.	जिल्ला तनहुँ शुक्लागण्डी न.पा. वडा नं. ७	नेपाल	डाँका

<u>सि.नं.</u>	<u>कार्यालय</u>	<u>नामथर</u>	<u>ठेगाना</u>	<u>देश</u>	<u>मुद्दा</u>
२८४२	तनहुँ	सुभार श्रेष्ठ	जिल्ला कास्की पोखरा म.न.पा. वडा नं. १७	नेपाल	लागू औषध
२८४३	तनहुँ	सुमन परियार	जिल्ला गोरखा पालुडटार न.पा. वडा नं. ७	नेपाल	चोरी
२८४४	तनहुँ	ढक बहादुर भन्ने शुसिल नेपाली	जिल्ला तनहुँ ऋषिङ गा.पा. वडा नं. ५	नेपाल	चोरी
२८४५	तनहुँ	सुवास परियार	जिल्ला बर्दिया वासगढी न.पा. वडा नं. ४	नेपाल	लागू औषध
२८४६	तनहुँ	सोम बहादुर थापा भन्ने सोम बहादुर मगर	जिल्ला तनहुँ बन्दिपुर गा.पा. वडा नं. ६	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
२८४७	तनहुँ	हिरालाल वि.क. D बहादुर	जिल्ला तनहुँ ऋषिङ गा.पा. वडा नं. ८	नेपाल	ज.ज.क.
२८४८	तनहुँ	किरण आले	जिल्ला तनहुँ शुक्लागण्डकी न.पा - ८	नेपाल	लागू औषध
२८४९	तनहुँ	आशिष तामाङ भन्ने आशिष डिमझुङ	जिल्ला मकवानपुर हेटौडा उ.म.न.पा. वडा नं. ५	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
२८५०	तनहुँ	विकाश गुरुङ	जिल्ला लमजुङ बेशिसहर न.पा. वडा नं. ८	नेपाल	ज ज क
२८५१	तनहुँ	नवराज घिमिरे	जिल्ला लमजुङ मध्येनेपाल न.पा. वडा नं. ७	नेपाल	ज ज क
२८५२	तनहुँ	सोमनाथ सुवेदी	जिल्ला लमजुङ बेशिसहर न.पा. वडा नं. ९	नेपाल	ज ज क
२८५३	तनहुँ	दिल बहादुर कामी	जिल्ला तनहुँ शुक्लागण्डकी न.पा - १०	नेपाल	ज ज क
२८५४	तनहुँ	८१/८२ A बहादुर मनोज थापा	जिल्ला तनहुँ म्यारदे गा.पा. वडा नं. ६	नेपाल	ज ज क
२८५५	तनहुँ	दिपेश गुरुङ	जिल्ला तनहुँ आबुखैरनी गा.पा.वडा नं. १	नेपाल	लागू औषध
२८५६	तनहुँ	सन्तोष गुरुङ	जिल्ला नवलपारासि सुस्ता गा.पा ४	नेपाल	चोरी
२८५७	तनहुँ	विरेन्द्र कुमर	जिल्ला सलाही हरिपुर न.पा २	नेपाल	ठगी
२८५८	कैलाली	दिनेश बहादुर विष्ट	भजनी ०९, कैलाली	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
२८५९	कैलाली	विशाल वडायक भन्ने विशाल कठरिया	जोशीपुर ०६, कैलाली	नेपाल	ज्यान सम्बन्धी कसूर (कर्तव्य ज्यान)
२८६०	कैलाली	सोनु भन्ने डम्बर साउँद	लम्कीचुहा ०९, कैलाली	नेपाल	ज्यान सम्बन्धी कसूर (कर्तव्य ज्यान)
२८६१	कैलाली	अक्षय चौधरी	धनगढी ०९, कैलाली	नेपाल	लागू औषध (खैरो हेरोइन)
२८६२	कैलाली	सन्तोष चौधरी	धनगढी ०४, कैलाली	नेपाल	लागू औषध (खैरो हेरोइन)
२८६३	कैलाली	आकाश चौधरी	लम्कीचुहा ०१, कैलाली	नेपाल	लागू औषध (खैरो हेरोइन)
२८६४	कैलाली	सुरज चौधरी	खोक्सर प्रवाह गा.वि.स. ०१, ससरी/धनगढी ०५/०६/११, कैलाली	नेपाल	लागू औषध (खैरो हेरोइन)
२८६५	कैलाली	मिन बहादुर बुढामगर	घोडाघोडी ०१, कैलाली	नेपाल	लागू औषध (खैरो हेरोइन)
२८६६	कैलाली	सन्मी भन्ने सनी कुमार राना	धनगढी ०८, कैलाली	नेपाल	लागू औषध
२८६७	कैलाली	इन्द्र बहादुर बडैला	धनगढी ०४, कैलाली	नेपाल	लागू औषध
२८६८	कैलाली	अजय चौधरी "B"	लम्कीचुहा ०४, कैलाली	नेपाल	लागू औषध (खैरो हेरोइन)
२८६९	कैलाली	मिन बहादुर बम	धनगढी ०२, कैलाली	नेपाल	लागू औषध (खैरो हेरोइन)

<u>सि.नं.</u>	<u>कार्यालय</u>	<u>नामथर</u>	<u>ठेगाना</u>	<u>देश</u>	<u>मुद्दा</u>
२८७०	कैलाली	आशिष कुमार चौधरी	कैलाली ०७, कैलाली	नेपाल	लागू औषध
२८७१	कैलाली	छत्र साउँद	टिकापुर ०१, कैलाली	नेपाल	लागू औषध (खेरो हेरोइन)
२८७२	कैलाली	तुषार गुप्ता	धनगढी ०३, कैलाली	नेपाल	लागू औषध
२८७३	कैलाली	यशु सापकोटा	घोडाघोडी ०१, कैलाली	नेपाल	जबरजस्ती करणी
२८७४	कैलाली	पुरन सुनार भन्ने पुर्ण बहादुर सुनार	लम्कीचुहा ०१, कैलाली	नेपाल	जबरजस्ती करणी र मानव ओसारपसार
२८७५	कैलाली	केशव बहादुर देउवा	गोदावरी १०, कैलाली	नेपाल	जबरजस्ती करणी
२८७६	कैलाली	रमेश सार्की	दोगडाकेदार ०२, बैतडी	नेपाल	जबरजस्ती करणी र विद्युतिय अपराध
२८७७	कैलाली	रणविर सिंह राना	कैलाली ०९, कैलाली	नेपाल	जबरजस्ती करणी
२८७८	कैलाली	जोगे नायक भण्डारी	साविनक भुमिराजमाण्डौ ०५, डोटी हाल के.आई.सिंह. ०७, डोटी	नेपाल	जबरजस्ती करणी
२८७९	कैलाली	दिपक सुनार	भिमदत्त ११, कञ्चनपुर	नेपाल	जबरजस्ती करणी
२८८०	कैलाली	विरेन्द्र बहादुर सिंह	धनगढी ०२, कैलाली	नेपाल	जबरजस्ती करणी
२८८१	कैलाली	महेश सुनार	पञ्चपुरी नगरपालिका वडा नं. ११, सुर्खेत घर भई लम्कीचुहा ०१, कैलाली	नेपाल	सुन तथा चाँदीको गरगहना चोरी पैठारी
२८८२	कैलाली	हर्क बहादुर बि.क.	विरेन्द्रनगर ०१, सुर्खेत	नेपाल	सुन तथा चाँदीको गरगहना चोरी पैठारी
२८८३	कैलाली	सुरज कोली (परिवर्तित नाम ७१ धनगढी १०२)	धनगढी ०६, कैलाली	नेपाल	जबरजस्ती करणी उद्योग
२८८४	कैलाली	दिपक बहादुर साउँद	टिकापुर ०१, कैलाली	नेपाल	ठगी
२८८५	कैलाली	रोहित परियार	जानकी गा.पा. ०९, कैलाली	नेपाल	जबरजस्ती करणी
२८८६	कैलाली	जनक बि.क.	लम्कीचुहा ०१, कैलाली	नेपाल	लागू औषध (खेरो हेरोइन)
२८८७	कैलाली	गुरु प्रसाद चौधरी	धनगढी १९, कैलाली	नेपाल	हातहतियार तथा खरखजाना
२८८८	कैलाली	जनकराज जोशी	दोगडाकेदार ०९, बैतडी/दशरथचन्द ०९, बैतडी	नेपाल	जबरजस्ती करणी
२८८९	कैलाली	अर्जुन बि.क.	टिकापुर ०८, कैलाली	नेपाल	जबरजस्ती करणी (हाडनाता)
२८९०	कैलाली	गौरव आचार्य	घोडाघोडी ०१, कैलाली	नेपाल	लागू औषध (खेरो हेरोइन)
२८९१	कैलाली	सुमन चौधरी	जोशीपुर ०३, कैलाली	नेपाल	जबरजस्ती करणी
२८९२	कैलाली	फुलराम चौधरी	कैलाली ०५, कैलाली	नेपाल	ठगी सम्बन्धी कसूर
२८९३	कैलाली	अकेश कुँवर	लम्कीचुहा ०९, कैलाली	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
२८९४	कैलाली	मन्थिर, महेन्द्र भन्ने मान बहादुर बिष्ट	दोगडाकेदार ०८, बैतडी	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
२८९५	कैलाली	सन्जु कुमार चौधरी	कैलाली ०८, कैलाली	नेपाल	लागू औषध
२८९६	कैलाली	राज कुमार चौधरी	जोशीपुर ०३, कैलाली	नेपाल	जबरजस्ती करणी
२८९७	कैलाली	आनन्द बहादुर धामी	खसड छेडेह ०४, बाजुरा	नेपाल	लागू औषध (खेरो हेरोइन)

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
२८९८	कैलाली	तपेन्द्र बहादुर विष्ट	लम्कीचुहा ०३, कैलाली	नेपाल	लागू औषध (खेरो हेरोइन)
२८९९	कैलाली	लाले भन्ने लक्षण साउँद	कैलारी ०८, कैलाली	नेपाल	जबरजस्ती करणी
२९००	कैलाली	अमित सार्की	गोदावरी ०२, कैलाली	नेपाल	लागू औषध (खेरो हेरोइन)
२९०१	कैलाली	करन महरा	धनगढी ०२, कैलाली	नेपाल	लागू औषध (खेरो हेरोइन)
२९०२	कैलाली	सुरेश चौधरी	धनगढी ०७, कैलाली	नेपाल	लागू औषध (खेरो हेरोइन)
२९०३	कैलाली	महेश प्रसाद जैशी	जानकी गा.पा. ०५, कैलाली	नेपाल	मानव बेचबिखन
२९०४	कैलाली	विकास खड्का	लम्कीचुहा ०५, कैलाली	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
२९०५	कैलाली	लोकेश रावत	लम्कीचुहा १०, कैलाली	नेपाल	जबरजस्ती करणी उद्योग
२९०६	कैलाली	सुशिल साउँद	भजनी ०५, कैलाली	नेपाल	लागू औषध (खेरो हेरोइन)
२९०७	कैलाली	राम जिवन चौधरी	धनगढी ०८, कैलाली	नेपाल	जबरजस्ती करणी
२९०८	कैलाली	गणेश कोर	दोगडोकेदार ०२, बैतडी	नेपाल	जबरजस्ती करणी
२९०९	कैलाली	किरण तिमिलसेना	टिकापुर ०३, कैलाली	नेपाल	लागू औषध (खेरो हेरोइन)
२९१०	कैलाली	सुरेन्द्र प्रसाद शाहु	धनगढी ०३, कैलाली	नेपाल	बैकिङ्ग कसूर
२९११	कैलाली	कैलाश भन्ने विष्णु नेपाली	तुल्सीपुर ०४, दाढ	नेपाल	चोरी
२९१२	कैलाली	तुषार चौधरी	धनगढी ०१, कैलाली	नेपाल	जबरजस्ती करणी
२९१३	कैलाली	गोविन्द सिंह कुँवर	लम्कीचुहा ०९, कैलाली	नेपाल	लागू औषध (खेरो हेरोइन)
२९१४	कैलाली	सुमित साउँद	जानकी ०९, कैलाली	नेपाल	कर्तव्य ज्यान तथा लागू औषध
२९१५	कैलाली	बलराम डगौरा	बर्दगोरिया ०४, कैलाली	नेपाल	जबरजस्ती करणी उद्योग
२९१६	कैलाली	दिपक कार्की (परिवर्तित नाम ७१ धनगढी ३१)	गोदावरी १२, कैलाली	नेपाल	जबरजस्ती करणी
२९१७	कैलाली	जय बहादुर बुढा	घोडाघोडी ०३, कैलाली	नेपाल	जबरजस्ती करणी
२९१८	कैलाली	खेम साउँद	चुरे गा.पा. ०४, कैलाली	नेपाल	जबरजस्ती करणी
२९१९	कैलाली	दिपक पार्की	धनगढी ०९, कैलाली	नेपाल	जबरजस्ती करणी
२९२०	कैलाली	राजेश विष्ट	धनगढी १२, कैलाली	नेपाल	जबरजस्ती करणी
२९२१	कैलाली	अजय कुमार थारु	भजनी ०७, कैलाली	नेपाल	करणी सम्बन्धी कसूर
२९२२	कैलाली	दिपक थापा	जोरायल ०२, डोटी	नेपाल	जबरजस्ती करणी
२९२३	कैलाली	हुकुम बहादुर मौनी	जोशीपुर ०५, कैलाली	नेपाल	जबरजस्ती करणी
२९२४	कैलाली	सुकानु चौधरी	कैलारी ०६, कैलाली	नेपाल	लागू औषध (खेरो हेरोइन)
२९२५	कैलाली	मेघराज भन्ने मेदराज खत्री	गुठीचौर ०४, जुम्ला	नेपाल	लागू औषध (अफिम)
२९२६	कैलाली	भक्त बहादुर शाही	बारेकोट ०३, जाजरकोट	नेपाल	लागू औषध (अफिम)
२९२७	कैलाली	दुर्गेश चौधरी भन्ने दुर्गा प्रसाद डगौरा	घोडाघोडी ०७, कैलाली	नेपाल	लागू औषध (खेरो हेरोइन)

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
२९२८	कैलाली	तुलसीराम परियार	तुलसीपुर ०६, दाढ़	नेपाल	चोरी
२९२९	कैलाली	दिनेश कामी	गौरीगंगा ११, कैलाली	नेपाल	ज्यान सम्बन्धी कसूर (कर्तव्य ज्यान)
२९३०	कैलाली	कृष्ण बहादुर वि.क.	तुलसीपुर ०४, दाढ़	नेपाल	चोरी
२९३१	कैलाली	कर्ण बहादुर गुरुड	खजुरा बैजनाथ ०१, बांके	नेपाल	बैकिङ्ग कसूर
२९३२	कैलाली	रोनी भन्ने दिलिप दास	जानकी ०९, कैलाली	नेपाल	कर्तव्य ज्यान र लागू औषध
२९३३	कैलाली	विरेन्द्र भट्टराई	कृष्णपुर ०६, कञ्चनपर	नेपाल	लागू औषध (खेरो हेरोइन र नाइट्रोजेपाम)
२९३४	कैलाली	सुनिल राना	धनगढी ०३, कैलाली	नेपाल	सार्वजनिक हित विरुद्धको कसूर
२९३५	कैलाली	आरन थापा	लम्कीचुहा ०४, कैलाली	नेपाल	लागू औषध
२९३६	कैलाली	राजन बम	बर्दगोरिया ०२, कैलाली	नेपाल	लागू औषध (खेरो हेरोइन)
२९३७	कैलाली	सुरेश विष्ट	वेदकोट ०८, कञ्चनपुर	नेपाल	लागू औषध (खेरो हेरोइन)
२९३८	कैलाली	दशरथ बोगटी	गोदावरी ०४, कैलाली	नेपाल	लागू औषध (खेरो हेरोइन)
२९३९	कैलाली	राधेश्याम चौधरी	बर्दगोरिया ०२, कैलाली	नेपाल	लागू औषध (खेरो हेरोइन)
२९४०	कैलाली	रमेश कार्की	बुटवल ०३, रुपन्देही	नेपाल	लागू औषध (खेरो हेरोइन)
२९४१	कैलाली	देवेन्द्र खाती	बुढीगंगा ०४, बाजुरा	नेपाल	लागू औषध (खेरो हेरोइन)
२९४२	कैलाली	कमल प्रसाद बजगाई	टिकापुर ०१, कैलाली	नेपाल	लागू औषध (खेरो हेरोइन)
२९४३	कैलाली	कृष्ण बहादुर खड्का	गौरीगंगा ०६, कैलाली	नेपाल	लागू औषध (खेरो हेरोइन)
२९४४	कैलाली	लोकेन्द्र बडैला	साविक पोखरी गा.वि.स. ०५, डोटी, हाल गोदावरी ०२, कैलाली	नेपाल	लागू औषध (खेरो हेरोइन)
२९४५	कैलाली	आकाश अधिकारी	घोडाघोडी १०, कैलाली	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
२९४६	कैलाली	भिम बहादुर रोकाया	आदर्श ०३, डोटी	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
२९४७	कैलाली	प्रेम ढोली	चौरपाटी ०५, अछाम	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
२९४८	कैलाली	पुन्टु गणेश भन्ने धिरज भाट	लालझाडी ०६, कञ्चनपुर	नेपाल	कर्तव्य ज्यान र डाँका चोरी
२९४९	कैलाली	लल्लन जागा	भजनी ०८, कैलाली	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
२९५०	कैलाली	कर्ण बहादुर साउँद भन्ने कर्ण नेपाली	चौरपाटी ०२, अछाम	नेपाल	शरीर बन्धक, जबरजस्ती करणी र मानव बेचविखन तथा ओसारपसार
२९५१	कैलाली	लाले साउँद (परिवर्तित नाम ७१ मालाखेती ३५(क))	गौरीगंगा ०४, कैलाली	नेपाल	जबरजस्ती करणी
२९५२	कैलाली	टिकाराम भुल	दिपायल सिलगढी ०८, डोटी	नेपाल	जबरजस्ती करणी
२९५३	कैलाली	प्रवेश राना	धनगढी १०, कैलाली	नेपाल	जबरजस्ती करणी
२९५४	कैलाली	ललित चुनारा	दोगडाकेदार ०४, बैतडी	नेपाल	जबरजस्ती करणी

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
२९५५	कैलाली	राइटर परियार भन्ने विर्ख दमाई	टिकापुर ०१, कैलाली	नेपाल	मानव बेचबिखन तथा ओसार पसार र जबरजस्ती करणी
२९५६	कैलाली	विवेक खड्का	गोदावरी ०१, कैलाली	नेपाल	अपहरण तथा शरिर बन्धक, कुर यातना
२९५७	कैलाली	बल बहादुर रावत	गोदावरी ०४, कैलाली	नेपाल	चोरी
२९५८	कैलाली	अर्जुन वादी	तुल्सीपुर ०४, दाढ	नेपाल	चोरी
२९५९	कैलाली	विजय चौधरी	कैलारी ०८, कैलाली घर भई हाल धनगढी ०१, कैलाली	नेपाल	चेक अनादर
२९६०	कैलाली	मनोज भण्डारी	जानकी ०९, कैलाली	नेपाल	कर्तव्य ज्यान तथा लागू औषध
२९६१	कैलाली	लक्ष्मण बहादुर बराल	भजनी ०९, कैलाली	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
२९६२	कैलाली	किरन साउँद	भजनी ०३, कैलाली	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
२९६३	कैलाली	बमे भन्ने विनित बोहरा	जानकी ०९, कैलाली	नेपाल	कर्तव्य ज्यान र लागू औषध
२९६४	कैलाली	गोविन्द आउजी	गोदावरी ०६, कैलाली	नेपाल	कर्तव्य ज्यान तथा डाँका चोरी
२९६५	कैलाली	सुरज चौधरी	गौरीगंगा ११, कैलाली	नेपाल	कर्तव्य ज्यान, अपहरण तथा जबरजस्ती करणी
२९६६	कैलाली	जिवन शाही ठकुरी	गुराँस ०३, दैलेख	नेपाल	ज्यान सम्बन्धी कसूर (कर्तव्य ज्यान)
२९६७	कैलाली	विर्ख भुल	लम्कीचुहा ०९, कैलाली	नेपाल	ज्यान सम्बन्धी कसूर (कर्तव्य ज्यान)
२९६८	कैलाली	चक्र बहादुर कुँवर	लम्कीचुहा ०९, कैलाली	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
२९६९	कैलाली	सन्तोष कंडेल	लम्कीचुहा ०३, कैलाली	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
२९७०	कैलाली	राज कुमार राना	धनगढी १०, कैलाली	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
२९७१	कैलाली	टल्लु भन्ने दलराम राना	धनगढी १०, कैलाली	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
२९७२	कैलाली	बेजन वि.क.	गौरीगंगा ०६, कैलाली	नेपाल	ज्यान सम्बन्धी कसूर (कर्तव्य ज्यान)
२९७३	कैलाली	भुवन खाती	गौरीगंगा ११, कैलाली	नेपाल	अपहरण, जबरजस्ती करणी र कर्तव्य ज्यान
२९७४	कैलाली	प्रकाश डगौरा थारु	धनगढी १७, कैलाली	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
२९७५	कैलाली	दिलिप राजी	भजनी ०९, कैलाली	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
२९७६	कैलाली	नरेश राना	घोडाघोडी ११, कैलाली	नेपाल	कर्तव्य ज्यान र जबरजस्ती करणी
२९७७	कैलाली	भगिरथ जैशी	मोहन्याल ०७, कैलाली	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
२९७८	कैलाली	डिल्ली सिंह बुढा	गौरीगंगा ०१, कैलाली	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
२९७९	कैलाली	मने कामी भन्ने मोने कामी	गोदावरी ११, कैलाली	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
२९८०	कैलाली	राम बहादुर खड्का	लम्कीचुहा ०३, कैलाली	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
२९८१	कैलाली	भुपेश भन्ने शिशिर थापा	लम्कीचुहा ०१, कैलाली	नेपाल	लागू औषध
२९८२	कैलाली	हिक्मत हमाल	बेलौरी १०, कञ्चनपुर	नेपाल	लागू औषध (खैरो हेरोइन)
२९८३	कैलाली	रमेश राना	मंगलसेन ०१, अछाम, हाल धनगढी ०४, कैलाली	नेपाल	लागू औषध (खैरो हेरोइन)
२९८४	कैलाली	पुष्कर सुनार	गोदावरी ०५, कैलाली	नेपाल	लागू औषध (खैरो हेरोइन)

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
२९८५	कैलाली	काशिराम खड्का	लम्कीचुहा ०५, कैलाली	नेपाल	लागू औषध (खेरो हेरोइन)
२९८६	कैलाली	हिकमत बम	घोडाघोडी ०२, कैलाली	नेपाल	लागू औषध (खेरो हेरोइन)
२९८७	कैलाली	करन भन्ने करण रावल	घोडाघोडी ०४, कैलाली	नेपाल	लागू औषध (खेरो हेरोइन)
२९८८	कैलाली	रुपेन्द्र कलेल	गौरीगंगा ०८, कैलाली	नेपाल	लागू औषध (खेरो हेरोइन)
२९८९	कैलाली	नविन लामा	काठमाडौं ०६, काठमाडौं	नेपाल	लागू औषध (खेरो हेरोइन)
२९९०	कैलाली	सुशान्त सिंह	टिकापुर ०३, कैलाली	नेपाल	लागू औषध (खेरो हेरोइन)
२९९१	कैलाली	दिपेश चन्द	टिकापुर ०१, कैलाली	नेपाल	लागू औषध (खेरो हेरोइन)
२९९२	कैलाली	विशाल शाही	टिकापुर ०१, कैलाली	नेपाल	लागू औषध (खेरो हेरोइन)
२९९३	कैलाली	महेश भट्ट	धनगढी ०४, कैलाली	नेपाल	लागू औषध (खेरो हेरोइन)
२९९४	कैलाली	हिकमत बराल	लम्कीचुहा ०१, कैलाली	नेपाल	जबरजस्ती करणी
२९९५	कैलाली	रमेश भन्ने रेशम शाही	लम्कीचुहा ०५, कैलाली	नेपाल	जबरजस्ती करणी
२९९६	कैलाली	महेश चौधरी	लम्कीचुहा ०५, कैलाली	नेपाल	जबरजस्ती करणी
२९९७	कैलाली	नरेश चौधरी	लम्कीचुहा ०५, कैलाली	नेपाल	जबरजस्ती करणी
२९९८	कैलाली	राम बहादुर चौधरी	लम्कीचुहा ०१, कैलाली	नेपाल	जबरजस्ती करणी
२९९९	कैलाली	सुरेश कुश्मी भन्ने सुरेश कुमार चौधरी	गौरीगंगा ११, कैलाली	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३०००	कैलाली	शेर बहादुर रावत	गौरीगंगा ०१, कैलाली	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३००१	कैलाली	गोविन्द साउँद मलासी	चौरपाटी ०२, अछाम	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३००२	कैलाली	लोक बहादुर विष्ट	जोशीपुर ०५, कैलाली	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३००३	कैलाली	भुखाली डगौरा	भजनी ०८, कैलाली	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३००४	कैलाली	कैलाली ७१ सुखड ए भन्ने कमल नेपाली	वर्दगोरिया ०१, कैलाली	नेपाल	जबरजस्ती करणी उद्योग
३००५	कैलाली	उमेश टमटा	लम्कीचुहा ०६, कैलाली	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३००६	कैलाली	निरक कुमार शाही	लम्कीचुहा ०१, कैलाली	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३००७	कैलाली	चक्र बहादुर दमाई	लम्कीचुहा ०६, कैलाली	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३००८	कैलाली	जिते दमाई	मोहन्याल ०६, कैलाली	नेपाल	करणी सम्बन्धी कसूर
३००९	कैलाली	युवराज विष्ट	लम्कीचुहा ०१, कैलाली	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३०१०	कैलाली	सुरत ठकुल्ला	बान्निगढी जयगढ ०३, अछाम	नेपाल	सवारी ज्यान
३०११	कैलाली	मुस्कान सिंह भन्ने मुस्कान जंग बहादुर सिंह	धनगढी ०२, कैलाली	नेपाल	ज्यान मार्ने उद्योग
३०१२	कैलाली	सोनु भन्ने खगेन्द्र बोगटी	टिकापुर ०१, कैलाली	नेपाल	ज्यान मार्ने उद्योग

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
३०१३	कैलाली	हर्क साउँद	भजनी ०१, कैलाली	नेपाल	ज्यान मार्ने उद्योग
३०१४	कैलाली	शेरे भन्ने विशाल कार्की	टिकापुर ०१, कैलाली	नेपाल	डाँका चोरी
३०१५	कैलाली	महेन्द्र बहादुर शाही	चौकुने १०, सुखेत	नेपाल	चोरी पैठारी
३०१६	कैलाली	खडक बहादुर पुनमगर	चुरे ०५, कैलाली	नेपाल	ठगी
३०१७	कैलाली	अमित नेगी	बेलौरी ०५, कञ्जनपुर	नेपाल	अपरहरण, शरीर बन्धक तथा कुर यातना
३०१८	कैलाली	हेमन्त जोशी भन्ने हेमन्तराज जैशी	लम्कीचुहा ०६, कैलाली	नेपाल	सवारी ज्यान
३०१९	कैलाली	मनोज चौधरी	लम्कीचुहा ०५, कैलाली	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३०२०	कैलाली	खडक बहादुर धामी	केदारस्यु गा.पा. ८, बझाङ्ग	नेपाल	लागू औषध (खेरो हेरोइन)
३०२१	कैलाली	पप्पु भन्ने जहिर खान	धनगढी उ.म.न.पा. २ कैलाली	नेपाल	लागू औषध (खेरो हेरोइन)
३०२२	कैलाली	शंकर राना	धनगढी १३, कैलाली	नेपाल	लागू औषध (खेरो हेरोइन)
३०२३	कैलाली	केदार बोहरा	धनगढी १८, कैलाली	नेपाल	लागू औषध (खेरो हेरोइन)
३०२४	कैलाली	साजिस चौधरी	लम्कीचुहा ०९, कैलाली	नेपाल	लागू औषध (खेरो हेरोइन)
३०२५	कैलाली	यज्ञ परियार	टिकापुर ०१, कैलाली	नेपाल	करणी सम्बन्धी कसूर (जबरजस्ती करणी)
३०२६	कैलाली	भोजराज भुल	दिपायल सिलगढी ०४, डोटी	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३०२७	कैलाली	ऋषिराज चौधरी	जोशीपुर ०७, कैलाली	नेपाल	करणी सम्बन्धी कसूर
३०२८	कैलाली	रामबहादुर सिजापती मगर	चुरे गा.पा. ४ कैलाली	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३०२९	कैलाली	परिवर्तित नाम २०८१।८२।७९ धनगढी १०८ (शिवम शाही)	धनगढी ०२, कैलाली	नेपाल	जबरजस्ती करणी र हाडनाता करणी
३०३०	कैलाली	नरेश भन्ने देव बहादुर विष्ट (परिवर्तित नाम ७१ धनगढी ८८)	धनगढी १४, कैलाली	नेपाल	हाडनाता जबरजस्ती करणी
३०३१	कैलाली	समिर भन्ने संगम चौधरी	कैलारी गा.पा. ९ कैलाली	नेपाल	सामुहिक जबरजस्ती करणी
३०३२	कैलाली	तुलाराम चौधरी	घोडाघोडी ०४, कैलाली	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३०३३	कैलाली	तेज बहादुर चन्द	सुर्नया गा.पा. ३ बैतडी	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
३०३४	कैलाली	पन्नालाल चौधरी भन्ने हरिलाल डगौरा थारु	लम्कीचुहा १०, कैलाली	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
३०३५	कैलाली	अनिल वि.क.	धनगढी ०१, कैलाली	नेपाल	डाँका चोरी
३०३६	कैलाली	गोपी वि.क.	धनगढी ०२, कैलाली	नेपाल	लागू औषध (खेरो हेरोइन)
३०३७	कैलाली	रविन्द्र टमट्टा	बर्दगोरीया ०२, कैलाली	नेपाल	लागू औषध (खेरो हेरोइन)
३०३८	कैलाली	हरिराम चौधरी	लम्कीचुहा ०१, कैलाली	नेपाल	लागू औषध (खेरो हेरोइन)
३०३९	कैलाली	पूर्ण बहादुर स्वाँर	धनगढी ०८, कैलाली	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
३०४०	कैलाली	विवेक भुल	लम्कीचुहा ०९, कैलाली	नेपाल	ज्यान सम्बन्धी कसूर

<u>सि.नं.</u>	<u>कार्यालय</u>	<u>नामथर</u>	<u>ठेगाना</u>	<u>देश</u>	<u>मुद्दा</u>
३०४१	कैलाली	शेर बहादुर डगौरा चौधरी	सुर्नया गा.पा. ३ बैतडी/धनगढी १९, कैलाली	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३०४२	कैलाली	विरेन्द्र आले	टिकापुर ०१, कैलाली	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३०४३	कैलाली	समिर चौधरी भन्ने अजय कठरिया थारु	बर्दगोरीया ०५, कैलाली	नेपाल	जबरजस्ती करणी (सामुहिक)
३०४४	कैलाली	परमेश राना भन्ने परमेश चौधरी	धनगढी १२, कैलाली	नेपाल	सामुहिक जबरजस्ती करणी
३०४५	कैलाली	संगम चौधरी	गौरीगंगा ०१, कैलाली	नेपाल	सामुहिक जबरजस्ती करणी
३०४६	कैलाली	गोपाल वि.क.	बर्दगोरीया ०३, कैलाली	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३०४७	कैलाली	भिम बहादुर थापा	चुरे गा.पा. ५ कैलाली	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३०४८	कैलाली	अन्जान डगौरा	बर्दगोरीया ०६, कैलाली	नेपाल	लागू औषध (खैरो हेरोइन)
३०४९	कैलाली	धन बहादुर बोगटी	साविक श्रीपुर गा.वि.स. हाल गोदावरी न.पा. ३ कैलाली	नेपाल	जबरजस्ती करणी तथा ज्यान मार्ने उद्घोग
३०५०	कैलाली	धर्म सिंह कामी	गौरीगंगा ११, कैलाली	नेपाल	ज्यान सम्बन्धी कसूर (कर्तव्य ज्यान)
३०५१	कैलाली	हिमाल सापकोटा	घोडाघोडी ०१, कैलाली	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३०५२	कैलाली	उमेश बहादुर शाही	लम्कीचुहा ०१, कैलाली	नेपाल	जबरजस्ती करणी र जबरजस्ती करणी उद्घोग
३०५३	कैलाली	जंगे भुल	गौरीगंगा ११, कैलाली	नेपाल	ज्यान सम्बन्धी कसूर (कर्तव्य ज्यान)
३०५४	कैलाली	आर्जु चौधरी	कैलाली ०२, कैलाली	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३०५५	कैलाली	राजकुमार चौधरी	जानकी गा.पा. ७ कैलाली	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३०५६	कैलाली	आदित्य राना	धनगढी ०६, कैलाली	नेपाल	लागू औषध (खैरो हेरोइन)
३०५७	कैलाली	नविन थापा	जानकी गा.पा. ०३, कैलाली	नेपाल	लागू औषध
३०५८	कैलाली	हेमन्त बहादुर बोहरा	डिलासैनी गा.पा. ३ बैतडी	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
३०५९	कैलाली	नविन चौधरी	गोदावरी ०६, कैलाली	नेपाल	चोरी
३०६०	कैलाली	सुनिल भन्ने सुरेन्द्र बम	गोदावरी ०८, कैलाली	नेपाल	लागू औषध (खैरो हेरोइन)
३०६१	कैलाली	विनोद मिजार (परिवर्तित नाम ७१ सुखबड ३७ (क))	घोडाघोडी ०१, कैलाली	नेपाल	लागू औषध (खैरो हेरोइन)
३०६२	कैलाली	हिक्मत साउँद	लम्कीचुहा ०१, कैलाली	नेपाल	लागू औषध (खैरो हेरोइन)
३०६३	कैलाली	उमेश नाथ योगी	घोडाघोडी ०१, कैलाली	नेपाल	लागू औषध (खैरो हेरोइन)
३०६४	कैलाली	तपेन्द्र शाह	धनगढी ०५, कैलाली	नेपाल	लागू औषध (खैरो हेरोइन)
३०६५	कैलाली	मिन बहादुर माली	जोरायल गा.पा. २ डोटी	नेपाल	लागू औषध (खैरो हेरोइन)
३०६६	कैलाली	राहुल भन्ने लछानु चौधरी	टिकापुर ०६, कैलाली	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३०६७	कैलाली	डब बहादुर तामाङ्ग	पुनर्वास ०१, कञ्चनपुर	नेपाल	लागू औषध (खैरो हेरोइन)
३०६८	कैलाली	गणेश चौधरी	टिकापुर ०६, कैलाली	नेपाल	कर्तव्य ज्यान

<u>सि.नं.</u>	<u>कार्यालय</u>	<u>नामथर</u>	<u>ठेगाना</u>	<u>देश</u>	<u>मुद्दा</u>
३०६९	कैलाली	विस्ने चौधरी	साविक थापापुर गा.वि.स. ०९, कैलाली हाल भजनी ०८, कैलाली	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३०७०	कैलाली	किश्वर परियार	लम्कीचुहा ०१, कैलाली	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३०७१	कैलाली	महेन्द्र चौधरी	लम्कीचुहा ०६, कैलाली	नेपाल	लागू औषध (ट्रामाडोल)
३०७२	कैलाली	गंगाराज वि.क.	हलेसी गा.पा. ३ खोटाङ्ग	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३०७३	कैलाली	रमेश शाही	लम्कीचुहा ०१, कैलाली	नेपाल	लागू औषध (खेरो हेरोइन)
३०७४	कैलाली	यादव कुमार चौधरी	कैलाली ०३, कैलाली	नेपाल	लागू औषध (खेरो हेरोइन)
३०७५	कैलाली	प्रेम चौधरी (परिवर्तित नाम ७१ धनगढी ४५(ख))	धनगढी ०१, कैलाली	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३०७६	कैलाली	खगोन्द्र राज गिरी	टिकापुर ०१, कैलाली	नेपाल	लागू औषध (खेरो हेरोइन)
३०७७	कैलाली	दिनेश वि.क.	गोदावरी ०१, कैलाली	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३०७८	कैलाली	किशन दमाई	जोशिपुर ०१, कैलाली	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३०७९	कैलाली	निर्मला कुमारी रावत	चुरे ०३, कैलाली	नेपाल	लागू औषध
३०८०	कैलाली	निर्मला राजी	भजनी ०९, कैलाली	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
३०८१	कैलाली	पुजा बटाला	थलारा ०३, बझाड	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
३०८२	कैलाली	लक्ष्मी देवी बुढा	गौरीगंगा ०१, कैलाली	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
३०८३	कैलाली	सावित्री मगर शाही	वर्दगोरिया ०५, कैलाली	नेपाल	लागू औषध
३०८४	कैलाली	कल्पना चौधरी	गौरीगंगा ०८, कैलाली	नेपाल	लागू औषध
३०८५	कैलाली	सरिता देवी रावल	पञ्चदेवल विनायक ०६, अछाम	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
३०८६	कैलाली	रमिता चौधरी	धनगढी १९, कैलाली	नेपाल	लागू औषध
३०८७	कैलाली	सपना चौधरी	धनगढी ०७, कैलाली	नेपाल	लागू औषध
३०८८	कैलाली	मिना शाही दमाई भन्ने मिना देवी नेपाली	टिकापुर ०१, कैलाली	नेपाल	मानव वेचबिखन
३०८९	कैलाली	सुस्मिता चौधरी	भजनी ०३, कैलाली	नेपाल	लागू औषध
३०९०	कैलाली	सन्ध्या चौधरी	धनगढी ०३, कैलाली	नेपाल	लागू औषध
३०९१	कैलाली	अन्जु चौधरी	धनगढी ०८, कैलाली	नेपाल	लागू औषध
३०९२	कैलाली	बेलमति देवी बोहरा	गौरीगंगा ०८, कैलाली	नेपाल	लागू औषध
३०९३	कैलाली	रमा रावल	गौरीगंगा ११, कैलाली	नेपाल	ज्यान सम्बन्धी कसूर
३०९४	कैलाली	निशा धामी	भजनी ०४, कैलाली	नेपाल	लागू औषध
३०९५	कैलाली	विना योगी	गोदावरी ०१, कैलाली	नेपाल	बैड्डिङ कसूर
३०९६	कैलाली	अञ्जली राना	बेलडाडी ०३, कञ्चनपुर	नेपाल	मानव वेचबिखन

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
३०९७	कैलाली	तुषार भन्ने तुसर कटुवाल	घोडाघोडी १२, कैलाली	नेपाल	लागू औषध (खेरो हेरोइन)
३०९८	कैलाली	भिम ऐर	शिखर न.पा. ०१, डोटी	नेपाल	नक्बजनी चोरी
३०९९	कैलाली	जय बहादुर बोहरा	शुक्लाफाँटा ०१, कञ्चनपुर	नेपाल	चोरी
३१००	कैलाली	रोहित सुनार	वर्दगोरिया ०१, कैलाली	नेपाल	लागू औषध (खेरो हेरोइन)
३१०१	कैलाली	गणेश चौधरी	धनगढी ०५, कैलाली	नेपाल	बैंकिङ कसूर
३१०२	कैलाली	जिवन चौधरी	धनगढी ११, कैलाली	नेपाल	लागू औषध (खेरो हेरोइन)
३१०३	कैलाली	चन्द्र बहादुर बुढाथोकी	लम्कीचुहा ०१, कैलाली	नेपाल	लागू औषध (खेरो हेरोइन)
३१०४	कैलाली	सुनिल बहादुर रावल	जानकी ०९, कैलाली	नेपाल	ज्यान सम्बन्धी कसूर (कर्तव्य ज्यान)
३१०५	कैलाली	लोकेन्द्र बहादुर शाही	सर्केगाड ०५, हुम्ला	नेपाल	लागू औषध (अफिम)
३१०६	कैलाली	पुर्णिमा पुनमगर	सुनछहरी ०७, रोल्पा	नेपाल	लागू औषध (अफिम)
३१०७	कैलाली	सालु शाही	सर्केगाड ०७, हुम्ला	नेपाल	लागू औषध (अफिम)
३१०८	कैलाली	तपेन्द्र भुल	लम्कीचुहा ०७, कैलाली	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३१०९	कैलाली	उमेश चौधरी	गोदावरी ०६, कैलाली	नेपाल	नक्बजनी चोरी
३११०	कैलाली	गणेश बहादुर बम ठकुरी	कृष्णपुर ०१, कञ्चनपुर	नेपाल	चोरी सम्बन्धी कसूर
३१११	कैलाली	नविन मगर भन्ने निरज सारु	जोरायल ०२, डोटी	नेपाल	लागू औषध (खेरो हेरोइन)
३११२	कैलाली	अरविन चौधरी	टिकापुर ०१, कैलाली	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३११३	कैलाली	भरत बहादुर बुढा	गौरीगंगा ०५, कैलाली	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३११४	कैलाली	खेमराज चौधरी	गौरीगंगा १०, कैलाली	नेपाल	चोरी पैठारी
३११५	कैलाली	मनोज कुमार चौधरी	कैलारी ०५, कैलाली	नेपाल	चोरी पैठारी
३११६	कैलाली	प्रकाश वि.क. भन्ने प्रकाश कामी	मोहन्याल ०७, कैलाली	नेपाल	आत्महत्या दुरुत्साहन
३११७	कैलाली	विर्जु चौधरी	टिकापुर ०५, कैलाली	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३११८	कैलाली	सुशिला चौधरी	बेलौरी १०, कञ्चनपुर	नेपाल	मानव बेचाबिखन तथा ओसार पसार
३११९	कैलाली	जेनिश कुँवर भन्ने रोशन कुँवर	लम्कीचुहा ०१, कैलाली	नेपाल	ज्यान मार्ने उद्योग
३१२०	कैलाली	रविन कुमार मल्ल	गोदावरी ०२, कैलाली	नेपाल	लागू औषध (खेरो हेरोइन)
३१२१	कैलाली	तेज बहादुर खड्का	पुर्वीचौकी ०४, डोटी	नेपाल	लागू औषध (खेरो हेरोइन)
३१२२	कैलाली	उमेश चौधरी	गौरीगंगा ०८, कैलाली	नेपाल	लागू औषध (खेरो हेरोइन)
३१२३	कैलाली	लोकेश सुर्जा मगर	चुरे ०६, कैलाली	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३१२४	डिल्लीबजार	अजय नापित	बागमती प्रदेश, काठमाण्डौ, किर्तिपुर नगरपालिका - ३, नेपाल	नेपाल	ज्यान सम्बन्धी कसूर
३१२५	डिल्लीबजार	कलाम सिं लामा	बागमती प्रदेश, काभ्रेपलाञ्चोक, चौरीदेउराली गाउँपालिका - ७, नेपाल	नेपाल	ठगी
३१२६	डिल्लीबजार	किरण पाठक	कोशी प्रदेश, मोरड, पथरी शनिश्वरे नगरपालिका - १०, नेपाल	नेपाल	ठगी

<u>सि.नं.</u>	<u>कार्यालय</u>	<u>नामथर</u>	<u>ठेगाना</u>	<u>देश</u>	<u>मुद्दा</u>
३१२७	डिल्लीबजार	गोपाल चौधरी थारु	सुदूरपश्चिम प्रदेश, कञ्चनपुर, बेलौरी नगरपालिका - ३, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३१२८	डिल्लीबजार	चन्द्र बहादुर तामाङ	बागमती प्रदेश, काभ्रेपलाञ्चोक, तेमाल गाउँपालिका - ५, नेपाल	नेपाल	बैकिङ्ग कसुर
३१२९	डिल्लीबजार	नन्द बहादुर थापा मगर	बागमती प्रदेश, रामेछाप, दोरम्बा गाउँपालिका - ३, नेपाल	नेपाल	नक्वजनी चोरी+चोरी
३१३०	डिल्लीबजार	रमेश बयलकोटी	बागमती प्रदेश, धादिड, धुनीबेशी नगरपालिका - ४, नेपाल	नेपाल	ठगी
३१३१	डिल्लीबजार	राजेश कुमार यादव	मधेश प्रदेश, धनुषा, कमला नगरपालिका - ७, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
३१३२	डिल्लीबजार	रुप बहादुर तामाङ	बागमती प्रदेश, नुवाकोट, बेलकोटगढी नगरपालिका - ११, नेपाल	नेपाल	नक्वजनी चोरी
३१३३	डिल्लीबजार	लिल बहादुर रोका	लुम्बिनी प्रदेश, बाँकि, बैजनाथ गाउँपालिका - ४, नेपाल	नेपाल	बैदेशिक रोजगार
३१३४	डिल्लीबजार	सिमसन क्राईट भन्ने सन्तोष थापा	कोशी प्रदेश, ओखलढुङ्गा, सिद्धिचरण नगरपालिका - २, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३१३५	डिल्लीबजार	सुरेन्द्र पासवान	मधेश प्रदेश, रौतहट, राजदेवी नगरपालिका - ०६, नेपाल	नेपाल	विगो
३१३६	डिल्लीबजार	रामहरी अधिकारी	बागमती प्रदेश, नुवाकोट, पञ्चकन्या गाउँपालिका - ०४, नेपाल	नेपाल	चेक अनादर
३१३७	कपिलवस्तु	अशोक भन्ने जयन पुन मगर	विजयनगर गा.पा-०६ कपिलवस्तु	नेपाली	कर्तव्य ज्यान
३१३८	कपिलवस्तु	अकरम हुसेन खान	लुम्बिनी साँ न.पा.९ रुपन्देही	नेपाली	जबरजस्ती करणी
३१३९	कपिलवस्तु	अकरमुद्दिन मुसलमान	मायादेवी गा.पा ०२ कपिलवस्तु	नेपाली	कर्तव्य ज्यान
३१४०	कपिलवस्तु	अजय गुप्ता	कृष्णनगर न.पा. -४,कपिलवस्तु	नेपाली	जबरजस्ती करणी
३१४१	कपिलवस्तु	अनिल कहार	कपिलवस्तु न.पा.-८ कपिलवस्तु	नेपाली	कर्तव्य ज्यान
३१४२	कपिलवस्तु	अभियोगमा मनु भन्ने मन्नु यादव उल्लेख भएको दिपेन्द्र कुमार यादव	कृष्णनगर न.पा-७ क.व	नेपाली	जबरजस्ती करणी
३१४३	कपिलवस्तु	अमित कडेल	कञ्चन गा.पा.-३ रुपन्देही	नेपाली	अपहरण तथा शरीर बन्धक बनाई जबरजस्ती करणी
३१४४	कपिलवस्तु	अरुण चौधरी	राजापुर न.पा.-५ बर्दिया	नेपाली	जबरजस्ती करणी र मानव बेचविखन तथा ओसारपसार
३१४५	कपिलवस्तु	अर्बाज नाउ भन्ने असलम नाउ	यशोधरा गा.पा-६ क.व	नेपाली	जबरजस्ती करणी
३१४६	कपिलवस्तु	अर्मान नाँउ भन्ने अरमान अहमद नाउ	शिवराज न.पा -०४ गुलेरी कपिलवस्तु	नेपाली	सवारी ज्यान
३१४७	कपिलवस्तु	अलकायदा भन्ने साकिर अलि पखिया	कपिलवस्तु न.पा.-१कपिलवस्तु	नेपाली	कर्तव्य ज्यान र हातहातियार खरखजाना
३१४८	कपिलवस्तु	अलिम नदिन भन्ने अलिमुद्दिन मलिक मुसलमान	मायादेवी गाँउपालिका ०२ कपिलवस्तु	नेपाली	लिखत सम्बन्धी कसुर
३१४९	कपिलवस्तु	अवधेश कुमार उपाध्याय	महाराज गंज नपा -०५ कपिलवस्तु	नेपाली	कर्तव्य ज्यान

<u>सि.नं.</u>	<u>कार्यालय</u>	<u>नामथर</u>	<u>ठेगाना</u>	<u>देश</u>	<u>मुद्दा</u>
३१५०	कपिलवस्तु	अवशेष कुमार पाण्डे	यशोधरा गा.पा.३ कपिलवस्तु	नेपाली	जबरजस्ती करणी
३१५१	कपिलवस्तु	आकाश कल्वार	यशोधरा गा.पा.३ कपिलवस्तु	नेपाली	जबरजस्ती करणी
३१५२	कपिलवस्तु	आषिफ शाह	कृष्णनगर न.पा.-३ कपिलवस्तु	नेपाली	लागुओषध ब्राउनसुगर
३१५३	कपिलवस्तु	ईन्सान अलि मिया फकिर	बुद्धभुमी न.पा.-७ क.व	नेपाली	जबरजस्ती करणी
३१५४	कपिलवस्तु	उसमान धोवी भन्ने उसमान गनी मुसलमान	शिवराज न.पा.-११ कपिलवस्तु	नेपाली	कर्तव्य ज्यान
३१५५	कपिलवस्तु	ओम बराल भन्ने ओमबहादुर विक	बुटवल उ.न.पा -१३ बेलबास	नेपाली	अपहरण तथा शरिर बन्धक
३१५६	कपिलवस्तु	ओमप्रकास गडरीया	कृष्णनगर न.पा.-१२कपिलवस्तु	नेपाली	लागुओषध
३१५७	कपिलवस्तु	कपिल भन्ने पुरुषोत्तम काफले	बुटवल उप.महा.न.पा-१० रुपन्देही	नेपाली	जबरजस्ती करणी
३१५८	कपिलवस्तु	कुदुस गढी	मायादेवी गा.पा.-४ कपिलवस्तु	नेपाली	कर्तव्य ज्यान
३१५९	कपिलवस्तु	कोठारी कुर्मी	कृष्णनगर न.पा.११कपिलवस्तु	नेपाली	जबरजस्ती करणी
३१६०	कपिलवस्तु	गणेश प्रसाद पाण्डे	शिवराज न.पा ११ कपिलवस्तु	नेपाली	ठगि सम्बन्धी कसर
३१६१	कपिलवस्तु	गागे भन्ने रामप्रशाद चमार	मायादेवी गा.पा.-५,कपिलवस्तु	नेपाली	जबरजस्ती करणी
३१६२	कपिलवस्तु	चन्द्र बहादुर श्रीस	विजयनगर गा.पा.-५कपिलवस्तु	नेपाली	कर्तव्य ज्यान
३१६३	कपिलवस्तु	चेतन भन्ने राम बहादुर खटिक	कपिलवस्तु न.पा.-९ कपिलवस्तु	नेपाली	लागु ओषध
३१६४	कपिलवस्तु	छोटु भन्ने नुर मो.मुसलमान		नेपाली	जबरजस्ती करणी
३१६५	कपिलवस्तु	जलन्धर केवट	कपिलवस्तु न.पा.-११ कपिलवस्तु	नेपाली	लागुओषध ब्राउनसुगर
३१६६	कपिलवस्तु	जाहिद मुसलमान भन्ने जाहिद मुसलमान	कपिलवस्तु न.पा १ नर्याटोल कपिलवस्तु	नेपाली	चोरी सम्बन्धी कसर
३१६७	कपिलवस्तु	जिलाजित केवट	कृष्णनगर न पा १ कपिलवस्तु	नेपाली	कर्तव्य ज्यान
३१६८	कपिलवस्तु	जोगिन्दर पासी	मायादेवी गा.पा.-२ कपिलवस्तु	नेपाली	जबरजस्ती करणी
३१६९	कपिलवस्तु	झिन्कु महेन्द्र भन्ने धमेन्द्र यादव	क.व.न.पा.-४ क.व	नेपाली	जबरजस्ती करणी
३१७०	कपिलवस्तु	टमाटर भन्ने लालबहादुर यादव	बुद्धभुमी न.पा.९ कपिलवस्तु	नेपाली	जबरजस्ती करणी
३१७१	कपिलवस्तु	तुल बहादुर पुन	कंचन गापा १ रुपन्देही	नेपाली	बैंकङ्ग कसर
३१७२	कपिलवस्तु	तौबाब अलि दर्जी	शिवराज न.पा.-४ कपिलवस्तु	नेपाली	लागुओषध
३१७३	कपिलवस्तु	त्रिवेनी प्रसाद चैधरी	जिल्ला रुपन्देहि सैना मैना न पा १०	नेपाली	कर्तव्य ज्यान
३१७४	कपिलवस्तु	थानेश्वर खनाल	कपिलवस्तु न.पा ०९ कपिलवस्तु	नेपाली	बहुविवहा
३१७५	कपिलवस्तु	दुर्गा जयसवाल	शिवराज न.पा.-४ कपिलवस्तु	नेपाली	लागुओषध ब्राउनसुगर
३१७६	कपिलवस्तु	दुर्गा प्रसाद खटिक		नेपाली	लागुओषध ब्राउनसुगर
३१७७	कपिलवस्तु	दुर्गेश लोहार	महाराजगंज न.पा.-३ क.व	नेपाली	जबरजस्ती करणी
३१७८	कपिलवस्तु	देवनारायण थारु	शुद्धोधन गा.पा.-१ रुपन्देही	नेपाली	लागुओषध ब्राउनसुगर

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
३१७९	कपिलवस्तु	धर्मेन्द्र लोध	सियारी गा.पा.-४ कपिलवस्तु	नेपाली	लागुऔषध ब्राउनसुगर
३१८०	कपिलवस्तु	नवि हुसेन अन्सारी भन्ने नवि हुसेन	भारत	नेपाली	जबरजस्ती करणी
३१८१	कपिलवस्तु	नदिम अहमद	मायादेवी गा.पा.-६ कपिलवस्तु	नेपाली	लागुऔषध
३१८२	कपिलवस्तु	नविव कुर्मा भन्ने नविनचन्द्र चौधरी	शुद्धोधन गा.पा-६ क.व	नेपाली	जबरजस्ती करणी
३१८३	कपिलवस्तु	पतिन्दर सिंह	भारत	नेपाली	जबरजस्ती करणी
३१८४	कपिलवस्तु	पन्चम यादव भन्ने वृजेश यादव		नेपाली	जबरजस्ती करणी
३१८५	कपिलवस्तु	पपु हरिजन भन्ने पपु चमार	वाणगंगा न.पा-१० क.व	नेपाली	जबरजस्ती करणी
३१८६	कपिलवस्तु	परिवर्तित नाम ५१(AL) कृष्णनगर		नेपाली	जबरजस्ती करणी
३१८७	कपिलवस्तु	परिवर्तित नाम ५१(ग) पिपरा		नेपाली	जबरजस्ती करणी
३१८८	कपिलवस्तु	परिवर्तित नाम ख बहादुर		नेपाली	जबरजस्ती करणी
३१८९	कपिलवस्तु	परिवर्तित संकेत नाम ५१ (२३) पिपरा		नेपाली	जबरजस्ती करणी
३१९०	कपिलवस्तु	पिन्टु भन्ने अल्ताव हुसेन दर्जी	कृष्णनगर न.पा.-३ कपिलवस्तु	नेपाली	कर्तव्य ज्यान
३१९१	कपिलवस्तु	प्रदिप भन्ने अब्दुल हकिम मुसलमान	कपिलवस्तु न.पा १० कपिलवस्तु	नेपाली	कर्तव्य ज्यान
३१९२	कपिलवस्तु	बदाम भन्ने ईस्तियाक अहमद मुसलमान	मायादेवी गा.पा.-४ कपिलवस्तु	नेपाली	कर्तव्य ज्यान
३१९३	कपिलवस्तु	बसन्त दमाई परियार	कपिलवस्तु जिल्ला शिवराज न पा १	नेपाली	कर्तव्य ज्यान
३१९४	कपिलवस्तु	बहादुर कुर्मा भन्ने रामबहादुर प्रशाद कुर्मा	महाराजगंज न.पा.३ कपिलवस्तु	नेपाली	जबरजस्ती करणी
३१९५	कपिलवस्तु	बादसाह भन्ने नसिम अहमद मुसलमान	मायादेवी गा.पा.-४ कपिलवस्तु	नेपाली	अपहरण गरी शरीर बन्धक बनाई कर्तव्य ज्यान
३१९६	कपिलवस्तु	बालजि पासवान भन्ने बालाजी पासी	कृष्णनगर न.पा ०९ माडा कपिलवस्तु	नेपाली	सवारी ज्यान
३१९७	कपिलवस्तु	विजय कुमार गुप्ता तेली	विजयनगर गा.पा.-२ कपिलवस्तु	नेपाली	लागुऔषध ब्राउनसुगर
३१९८	कपिलवस्तु	भिखु थारु	बुद्धभुमी न.पा.-९ कपिलवस्तु	नेपाली	कर्तव्य ज्यान
३१९९	कपिलवस्तु	भुमि भन्ने रविन कार्की	चिशङ्गढी गापा ०५ ओखलदुगां	नेपाली	कर्तव्य ज्यान
३२००	कपिलवस्तु	मडनीराम पासि	शिवराज न.पा.-१० सितलापुर	नेपाली	कर्तव्य ज्यान
३२०१	कपिलवस्तु	मनोज कुमार यादव	महाराजगंज न.पा.-१ कपिलवस्तु	नेपाली	लागुऔषध ब्राउनसुगर
३२०२	कपिलवस्तु	महफुज मुसलमान	शिवराज न.पा.-८ कपिलवस्तु	नेपाली	जबरजस्ती करणी
३२०३	कपिलवस्तु	महबुब अलि डफाली	कपिलवस्तु न.पा ०१ कपिलवस्तु	नेपाली	मानव बेचविखन तथा ओसारपसार
३२०४	कपिलवस्तु	महेश केवट	सुद्धोधन गा.पा १ सुरजवलिया कपिलवस्तु	नेपाली	बहुविवहा र बालविवहा
३२०५	कपिलवस्तु	मुकेश कोरी	कृष्णनगर न.पा.-१ कपिलवस्तु	नेपाली	कर्तव्य ज्यान

<u>सि.नं.</u>	<u>कार्यालय</u>	<u>नामथर</u>	<u>ठेगाना</u>	<u>देश</u>	<u>मुद्दा</u>
३२०६	कपिलवस्तु	मुकेश लोनिया भन्ने लक्ष्मण कुमार लोनीया	शुद्धोधन गा.पा. -१,कपिलवस्तु	नेपाली	जबरजस्ती करणी
३२०७	कपिलवस्तु	मुक्कार भन्ने मोहम्मद नसिम मुसलमान	लुम्बिनी सांस्कृतिक न.पा.-५ रुपन्देही	नेपाली	लागुऔषध कोडिन
३२०८	कपिलवस्तु	मुक्तीप्रशाद खानाल	देवचुली न.पा.-१५ नवलपरासी	नेपाली	डाँका
३२०९	कपिलवस्तु	मैराज अहमद भाट	कृष्णनगर न.पा.-१०कपिलवस्तु	नेपाली	कर्तव्य ज्यान
३२१०	कपिलवस्तु	मोहमद याकुब मिया	कृष्णनगर नपा ०२ झन्डेनगर कपिलवस्तु	नेपाली	सवारी ज्यान
३२११	कपिलवस्तु	मोहम्मद नसिम भाट	यशोधरा गा.पा.८ कपिलवस्तु	नेपाली	कर्तव्य ज्यान
३२१२	कपिलवस्तु	मोहम्मद मुस्तफा	कपिलवस्तु न.पा. -३,कपिलवस्तु	नेपाली	जबरजस्ती करणी
३२१३	कपिलवस्तु	रञ्जीत बनिया	कपिलवस्तु न.पा.-४,कपिलवस्तु	नेपाली	जबरजस्ती करणी
३२१४	कपिलवस्तु	रमजान भन्ने अब्दुल अली	मायादेवी गा.पा ०२ कपिलवस्तु	नेपाली	कर्तव्य ज्यान
३२१५	कपिलवस्तु	रमजान शाह मुसलमान भन्ने कलाम हुसेन	कपिलवस्तु न.पा.-२ कपिलवस्तु	नेपाली	कर्तव्य ज्यान र हातहातियार खरखजाना
३२१६	कपिलवस्तु	राकेश कुमार गुप्ता भन्ने राकेश कान्दु	कपिलवस्तु न.पा.-१कपिलवस्तु	नेपाली	लागुऔषध
३२१७	कपिलवस्तु	राकेश तिवारी	यशोधरा गा.पा.३ कपिलवस्तु	नेपाली	अपहरण तथा शरीरबन्धक बनाई जबरजस्ती करणी
३२१८	कपिलवस्तु	राम अजोर यादव अहिर	विजयनगर गा.पा.-२ कपिलवस्तु	नेपाली	लागुऔषध ब्राउनसुगर
३२१९	कपिलवस्तु	राम औतार केवट	मायादेवी गा.पा.-६ क.व	नेपाली	जबरजस्ती करणी
३२२०	कपिलवस्तु	राम केवल लोनिया	कपिलवस्तु महाराजगंज न पा११	नेपाली	कर्तव्य ज्यान
३२२१	कपिलवस्तु	राम भवन पार्सी	महाराजगंज न.पा ०८ शोनबर्षा कपिलवस्तु	नेपाली	बहुविवहा
३२२२	कपिलवस्तु	रामनिवास तेली भन्ने रामनेवास तेली	महाराजगंज न.पा.-१० कपिलवस्तु	नेपाली	अपहरण तथा शरीर बन्धक बनाई जबरजस्ती करणी
३२२३	कपिलवस्तु	रामप्रशाद कोरी	महुवा गा.वि.स-४ कपिलवस्तु	नेपाली	कर्तव्य ज्यान
३२२४	कपिलवस्तु	रामु धोबी	बुद्धमुभी न.पा.७,कपिलवस्तु	नेपाली	जबरजस्ती करणी
३२२५	कपिलवस्तु	राहुल धोबी	विजयनगर न.पा ०६ कपिलवस्तु	नेपाली	सवारी ज्यान
३२२६	कपिलवस्तु	राहुल सिंजाली	कंचन गा.पा.-४ रुपन्देही	नेपाली	जबरजस्ती करणी
३२२७	कपिलवस्तु	रिजवान मुसलमान	शिवराज न.पा.-४ क.व	नेपाली	जबरजस्ती करणी
३२२८	कपिलवस्तु	रितेश यादव	विजयनगर गा.पा.-६कपिलवस्तु	नेपाली	लागुऔषध
३२२९	कपिलवस्तु	रुपेश कुमार पाण्डे	मायादेवी गा.पा.-३ कपिलवस्तु	नेपाली	लागुऔषध ब्राउन सुगर /हातहातियार खरखजाना
३२३०	कपिलवस्तु	लक्ष्मण भन्ने लक्ष्मण कोहार	कपिलवस्तु वाणगंगा न पा ५	नेपाली	कर्तव्य ज्यान
३२३१	कपिलवस्तु	लवकुश भुज	कृष्णनगर न.पा.-१ कपिलवस्तु	नेपाली	लागुऔषध ब्राउनसुगर

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
३२३२	कपिलवस्तु	विनम थापा	कंचन गा.पा.-४ रुपन्देही	नेपाली	लागुऔषध ब्राउनसुगर
३२३३	कपिलवस्तु	विनय कुमार चमार	मायादेवी गा.पा.-८ कपिलवस्तु	नेपाली	कर्तव्य ज्यान
३२३४	कपिलवस्तु	विनित मिश्रा	कृष्णनगर नपा ०४ कपिलवस्तु	नेपाली	ठग
३२३५	कपिलवस्तु	विशाल गुसा	गुलेरिया न.पा.-७ बर्दिया	नेपाली	लागुऔषध ब्राउनसुगर
३२३६	कपिलवस्तु	विष्णु चौधरी थारु	बाणगंगा न.पा.-१०,कपिलवस्तु	नेपाली	जवरजस्ती करणी
३२३७	कपिलवस्तु	विष्णु श्रेष्ठ	बाणगंगा न.पा.-२ कपिलवस्तु	नेपाली	डाँका
३२३८	कपिलवस्तु	वेल बहादुर थापा	कंचन गा.पा.-३ रुपन्देही	नेपाली	डाँका
३२३९	कपिलवस्तु	वेलाल अहमद मुसलमान	शुद्धोधन न.पा.-२ कपिलवस्तु	नेपाली	कर्तव्य ज्यान
३२४०	कपिलवस्तु	शत्रुहन धोवी	क.व.न.पा.-७ क.व	नेपाली	जवरजस्ती करणी
३२४१	कपिलवस्तु	श्याम प्रकाश उपाध्याय	कपिलवस्तु न.पा-०४ कपिलवस्तु	नेपाली	कर्तव्य ज्यान
३२४२	कपिलवस्तु	सद्माम हुसेन फकिर	मायादेवी ६ कपिलवस्तु	नेपाली	हातहतियार खरखजना
३२४३	कपिलवस्तु	सोनु खटिक	कपिलवस्तु न.पा.-७ कपिलवस्तु	नेपाली	लागुऔषध ब्राउन सुगर
३२४४	कपिलवस्तु	सन्जु भन्ने साहिद अलि दर्जी	मायादेवी गा.पा.-१ रुपन्देही	नेपाली	जवरजस्ती करणी
३२४५	कपिलवस्तु	सब्बु जावेद मनसुर भन्ने मो.जावेद अख्तर धुनिया	शिवराज न.पा.-४ क.व	नेपाली	जवरजस्ती करणी
३२४६	कपिलवस्तु	समिर भन्ने त्रिभुवन मुराउ	कपिलवस्तु नपा १२ कपिलवस्तु	नेपाली	कर्तव्य ज्यान
३२४७	कपिलवस्तु	सरोज कुमार थारु	बाणगंगा न.पा.-११ कपिलवस्तु	नेपाली	लागुऔषध ब्राउनसुगर
३२४८	कपिलवस्तु	सहेजाद अन्सारी	सुद्धोधन गा.पा १ पतरिया कपिलवस्तु	नेपाली	डाँका चोरी
३२४९	कपिलवस्तु	सुकै पासी	शिवराज न.पा.-६ कपिलवस्तु	नेपाली	कर्तव्य ज्यान
३२५०	कपिलवस्तु	सुमन परियार	बाणगंगा न.पा.-७ कपिलवस्तु	नेपाली	डाँका
३२५१	कपिलवस्तु	सुरेश कोहार	कपिलवस्तु न.पा ४ तिलौरी	नेपाली	बाल विवहा
३२५२	कपिलवस्तु	सुव्वा भनिने नजामुद्दिन मुसलमान	मायादेवी गा.पा ०२ कपिलवस्तु	नेपाली	कर्तव्य ज्यान
३२५३	कपिलवस्तु	सोमइ भन्ने प्रकाश कहार	कृष्णनगर न.पा १ गुचिहवा कपिलवस्तु	नेपाली	खुन डाँका
३२५४	कपिलवस्तु	सोलिन्दर अहिर	शुद्धोधन गा.पा-२ क.व	नेपाली	जवरजस्ती करणी
३२५५	कपिलवस्तु	हरिचन्द्र बढ्दई	क.व.न.पा.-७ क.व	नेपाली	जवरजस्ती करणी
३२५६	कपिलवस्तु	हानु मुसलमान भन्ने हारुन मनिहार	वुद्धभुमि न.पा.-६ क.व	नेपाली	जवरजस्ती करणी
३२५७	कपिलवस्तु	हिमलाल शर्मा	वुद्धभुमि न.पा.-३ क.व	नेपाली	जवरजस्ती करणी
३२५८	कपिलवस्तु	हैदर अली मु.	महाराजगंज न.पा.-२,कपिलवस्तु	नेपाली	जवरजस्ती करणी
३२५९	कपिलवस्तु	परिवर्तित नाम कपिलवस्तु ५१ (फ) चन्द्रौटा	शिवराज न.पा.-३ कपिलवस्तु	नेपाली	जवरजस्ती करणी
३२६०	कपिलवस्तु	मनान खीं भन्ने मन्नान मिया	शिवराज न.पा.-६ कपिलवस्तु	नेपाली	कर्तव्य ज्यान

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
३२६१	कपिलवस्तु	अब्दुलकलाम मुसलमान	शुद्धदोदन गा.पा.-५ कपिलवस्तु	नेपाली	संगठित अपराध
३२६२	कपिलवस्तु	कल्लु भन्ने अकबरअली मुसलमान	बुद्धभुमी न.पा.-६,कपिलवस्तु	नेपाली	अपहरण तथा शरीर बन्धक र जबरजस्ती करणी
३२६३	कपिलवस्तु	घुन्टु भन्ने प्रकाश ढाढी	महाराज गंज नपा -०८ कपिलवस्तु	नेपाली	कर्तव्य ज्यान
३२६४	कपिलवस्तु	डोर बहादुर सुनार	शिवराजन न.पा ०३ कपिलवस्तु	नेपाली	मानव बेचविखन तथा ओसारपसार
३२६५	कञ्चनपुर	हरिश दमाई	सुदूरपश्चिम प्रदेश, कञ्चनपुर, कृष्णपुर नगरपालिका - २, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
३२६६	कञ्चनपुर	अजय दमाई	सुदूरपश्चिम प्रदेश, कञ्चनपुर, कृष्णपुर नगरपालिका - २, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
३२६७	कञ्चनपुर	मदन चौधरी	सुदूरपश्चिम प्रदेश, कञ्चनपुर, कृष्णपुर नगरपालिका - २, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३२६८	कञ्चनपुर	अयोध्या राना	सुदूरपश्चिम प्रदेश, कञ्चनपुर, कृष्णपुर नगरपालिका - ७, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
३२६९	कञ्चनपुर	प्रकाश भट्ट	सुदूरपश्चिम प्रदेश, कञ्चनपुर, कृष्णपुर नगरपालिका - ९, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३२७०	कञ्चनपुर	परिवर्तित नाम कञ्चनपुर ७५ दोधारा चाँदनी F (ख)	सुदूरपश्चिम प्रदेश, कञ्चनपुर, दोधारा चाँदनी नगरपालिका - १, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३२७१	कञ्चनपुर	परिवर्तित नाम कञ्चनपुर ७५ दोधारा चाँदनी (क) कुमार	सुदूरपश्चिम प्रदेश, कञ्चनपुर, दोधारा चाँदनी नगरपालिका - १०, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३२७२	कञ्चनपुर	राहुल दास दमाई	सुदूरपश्चिम प्रदेश, कञ्चनपुर, दोधारा चाँदनी नगरपालिका - ३, नेपाल	नेपाल	अपरण तथा शरीर बन्धक र जबरजस्ती करणी
३२७३	कञ्चनपुर	टेक बहादुर सुनार	सुदूरपश्चिम प्रदेश, कञ्चनपुर, दोधारा चाँदनी नगरपालिका - ४, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३२७४	कञ्चनपुर	मुकेश बहादुर क्षेत्री	सुदूरपश्चिम प्रदेश, कञ्चनपुर, दोधारा चाँदनी नगरपालिका - ७, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३२७५	कञ्चनपुर	टेकेन्द्र बहादुर एस.के.	सुदूरपश्चिम प्रदेश, कञ्चनपुर, पुनर्वास नगरपालिका - २, नेपाल	नेपाल	ज्यान मार्ने उद्योग
३२७६	कञ्चनपुर	धनीराम कामी	सुदूरपश्चिम प्रदेश, कञ्चनपुर, वेदकोट नगरपालिका - १०, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
३२७७	कञ्चनपुर	प्रशान्त सुनार	सुदूरपश्चिम प्रदेश, कञ्चनपुर, वेदकोट नगरपालिका - ४, नेपाल	नेपाल	डाँका चोरी
३२७८	कञ्चनपुर	महेश विष्ट भन्ने भुवन कुँवर	सुदूरपश्चिम प्रदेश, कञ्चनपुर, वेदकोट नगरपालिका - ९, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
३२७९	कञ्चनपुर	जनक सिंह महरा	सुदूरपश्चिम प्रदेश, कञ्चनपुर, वेदकोट नगरपालिका - ९, नेपाल	नेपाल	नक्बजनी चोरी
३२८०	कञ्चनपुर	पदम राज भट्ट	सुदूरपश्चिम प्रदेश, कञ्चनपुर, बेलडाँडी गाउँपालिका - १, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
३२८१	कञ्चनपुर	पप्पु भन्ने प्रेम बहादुर सुनार	सुदूरपश्चिम प्रदेश, कञ्चनपुर, बेलडाँडी गाउँपालिका - २, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३२८२	कञ्चनपुर	यज्ञ भन्ने नरेश रोकाया	सुदूरपश्चिम प्रदेश, कञ्चनपुर, बेलडाँडी गाउँपालिका - ५, नेपाल	नेपाल	मानव बेचविखन तथा ओसार पसार

<u>सि.नं.</u>	<u>कार्यालय</u>	<u>नामथर</u>	<u>ठेगाना</u>	<u>देश</u>	<u>मुद्दा</u>
३२८३	कञ्चनपुर	विष्णु खड़का	सुदूरपश्चिम प्रदेश, कञ्चनपुर, बेलाडाँडी गाउँपालिका - ५, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३२८४	कञ्चनपुर	बल बहादुर चन्द	सुदूरपश्चिम प्रदेश, कञ्चनपुर, बेलौरी नगरपालिका - १०, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
३२८५	कञ्चनपुर	अर्पिनराज उपाध्याय	सुदूरपश्चिम प्रदेश, कञ्चनपुर, बेलौरी नगरपालिका - १०, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
३२८६	कञ्चनपुर	टिके भन्ने टेक बहादुर नेपाली	सुदूरपश्चिम प्रदेश, कञ्चनपुर, बेलौरी नगरपालिका - १०, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३२८७	कञ्चनपुर	राम प्रसाद चौधरी	सुदूरपश्चिम प्रदेश, कञ्चनपुर, बेलौरी नगरपालिका - ५, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३२८८	कञ्चनपुर	विशाल चन्द	सुदूरपश्चिम प्रदेश, कञ्चनपुर, बेलौरी नगरपालिका - ८, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
३२८९	कञ्चनपुर	विशाल टमटा भन्ने सुन्दर राम टमटा	सुदूरपश्चिम प्रदेश, कञ्चनपुर, भिमदत्त नगरपालिका - १२, नेपाल	नेपाल	नक्वजनी चोरी
३२९०	कञ्चनपुर	विक्की सार्की	सुदूरपश्चिम प्रदेश, कञ्चनपुर, भिमदत्त नगरपालिका - १३, नेपाल	नेपाल	नक्वजनी चोरी
३२९१	कञ्चनपुर	सिता ऐर	सुदूरपश्चिम प्रदेश, कञ्चनपुर, भिमदत्त नगरपालिका - १५, नेपाल	नेपाल	बैकिङ्ग कसुर
३२९२	कञ्चनपुर	भुवन शाहु	सुदूरपश्चिम प्रदेश, कञ्चनपुर, भिमदत्त नगरपालिका - १५, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
३२९३	कञ्चनपुर	जानकी देवी कुवाँर	सुदूरपश्चिम प्रदेश, कञ्चनपुर, भिमदत्त नगरपालिका - १८, नेपाल	नेपाल	बैकिङ्ग कसुर
३२९४	कञ्चनपुर	जनक बहादुर सिंह	सुदूरपश्चिम प्रदेश, कञ्चनपुर, भिमदत्त नगरपालिका - १९, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
३२९५	कञ्चनपुर	जनक राज जोशी	सुदूरपश्चिम प्रदेश, कञ्चनपुर, भिमदत्त नगरपालिका - ६, नेपाल	नेपाल	बैकिङ्ग कसुर
३२९६	कञ्चनपुर	दानी भन्ने दान सिंह बोहरा	सुदूरपश्चिम प्रदेश, कञ्चनपुर, भिमदत्त नगरपालिका - ७, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३२९७	कञ्चनपुर	गणेश प्रसाद जोशी	सुदूरपश्चिम प्रदेश, कञ्चनपुर, शुक्लाफाँटा नगरपालिका - १, नेपाल	नेपाल	मानव बेचविखन तथा ओसार पसार
३२९८	कञ्चनपुर	नविन भन्ने राम सिंह बोहरा	सुदूरपश्चिम प्रदेश, कञ्चनपुर, शुक्लाफाँटा नगरपालिका - १, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३२९९	कञ्चनपुर	भरत बहादुर भण्डारी	सुदूरपश्चिम प्रदेश, कञ्चनपुर, शुक्लाफाँटा नगरपालिका - ११, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
३३००	कञ्चनपुर	डम्मर भन्ने डमरे कामी	सुदूरपश्चिम प्रदेश, कञ्चनपुर, शुक्लाफाँटा नगरपालिका - ११, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३३०१	कञ्चनपुर	प्रताप सिंह भाट	सुदूरपश्चिम प्रदेश, कञ्चनपुर, शुक्लाफाँटा नगरपालिका - ८, नेपाल	नेपाल	बहु विवाह
३३०२	कञ्चनपुर	जनक सापकोटा	सुदूरपश्चिम प्रदेश, कैलाली, गौरीगङ्गा नगरपालिका - ९, नेपाल	नेपाल	लागु औषध

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
३३०३	कञ्चनपुर	चक्रे भन्ने दिनेश धामी	सुदूरपश्चिम प्रदेश, कैलाती, घोडाघोडी नगरपालिका - ५, नेपाल	नेपाल	आगो लगाएको
३३०४	कञ्चनपुर	राजु चौधरी	सुदूरपश्चिम प्रदेश, कैलाती, धनगढी उपमहानगरपालिका - ११, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
३३०५	कञ्चनपुर	पदम बहादुर बोहरा	सुदूरपश्चिम प्रदेश, कैलाती, धनगढी उपमहानगरपालिका - ११, नेपाल	नेपाल	लागु औषध (ब्राउन सुगर)
३३०६	कञ्चनपुर	सुद्र भुल	सुदूरपश्चिम प्रदेश, डोटी, जोरायल गाउँपालिका - ३, नेपाल	नेपाल	ज्यान मार्ने उद्योग
३३०७	कञ्चनपुर	अजय सिंह ठकुरी भन्ने अमृत सार्की	सुदूरपश्चिम प्रदेश, बझाड, जयपृथ्वी नगरपालिका - १, नेपाल	नेपाल	नक्बजनी चोरी
३३०८	कञ्चनपुर	परिवर्तित नाम कञ्चनपुर ७५ बेलौरी ढै ४ कुमार	सुदूरपश्चिम प्रदेश, बैतडी, दोगडाकेदार गाउँपालिका - ४, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
३३०९	कञ्चनपुर	चन्द्र देव जोशी	सुदूरपश्चिम प्रदेश, बैतडी, दोगडाकेदार गाउँपालिका - ७, नेपाल	नेपाल	आपराधिक उपद्रव तथा लाभ
३३१०	कञ्चनपुर	परिवर्तित नाम ०७९-०८० जिल्ला ७५ (१५) (ग) कुमार	सुदूरपश्चिम प्रदेश, बैतडी, पञ्चेश्वर गाउँपालिका - ६, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३३११	कञ्चनपुर	रमेश नेपाली	कर्णाली प्रदेश, जुम्ला, पातारासी गाउँपालिका - ४, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३३१२	कञ्चनपुर	भेषराज शाही	कर्णाली प्रदेश, हुम्ला, सिमकोट गाउँपालिका - ४, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
३३१३	कञ्चनपुर	रोहित सुनार	बागमती प्रदेश, धादिङ, गंजा जमुना गाउँपालिका - ४, नेपाल	नेपाल	मानव बेचविखन तथा ओसार पसार
३३१४	कञ्चनपुर	देवेन्द्र बम	सुदूरपश्चिम प्रदेश, कञ्चनपुर, दोधारा चाँदनी नगरपालिका - १, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३३१५	कञ्चनपुर	जित बहादुर रावत	सुदूरपश्चिम प्रदेश, कञ्चनपुर, दोधारा चाँदनी नगरपालिका - १०, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३३१६	कञ्चनपुर	परिवर्तित नाम ७५ त्रिभुवनवस्ती ४ गा कुमार	सुदूरपश्चिम प्रदेश, कञ्चनपुर, पुनर्वास नगरपालिका - ८, नेपाल	नेपाल	हाडनाता जबरजस्ती करणी उद्योग
३३१७	कञ्चनपुर	लक्ष्मी जैशी	सुदूरपश्चिम प्रदेश, कञ्चनपुर, पुनर्वास नगरपालिका - ९, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
३३१८	कञ्चनपुर	परिवर्तित नाम ०८१-०८२ (७५) ७९ कुमार	सुदूरपश्चिम प्रदेश, कञ्चनपुर, बेदकोट नगरपालिका - १०, नेपाल	नेपाल	बैवाहिक जबरजस्ती करणी
३३१९	कञ्चनपुर	चन्द्रा भन्ने शान्ती सुनार	सुदूरपश्चिम प्रदेश, कञ्चनपुर, बेदकोट नगरपालिका - ५, नेपाल	नेपाल	मानव बेचविखन तथा ओसार पसार
३३२०	कञ्चनपुर	शेर बहादुर विष्ट	सुदूरपश्चिम प्रदेश, कञ्चनपुर, बेदकोट नगरपालिका - ९, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
३३२१	कञ्चनपुर	चन्द्र बहादुर खड्का	सुदूरपश्चिम प्रदेश, कञ्चनपुर, बेलडाँडी गाउँपालिका - १, नेपाल	नेपाल	बहु विवाह
३३२२	कञ्चनपुर	बासुदेव महरा	सुदूरपश्चिम प्रदेश, कञ्चनपुर, बेलडाँडी गाउँपालिका - १, नेपाल	नेपाल	डाँका चोरी
३३२३	कञ्चनपुर	सिता देवी चौधरी	सुदूरपश्चिम प्रदेश, कञ्चनपुर, बेलौरी नगरपालिका - २, नेपाल	नेपाल	लागु औषध

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
३३२४	कञ्चनपुर	परिवर्तित नाम २०८१-०८२ जिल्ला ७५ बेलडाँडी (ग) कुमार	सुदूरपश्चिम प्रदेश, कञ्चनपुर, बेलौरी नगरपालिका - २, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी उद्घोग
३३२५	कञ्चनपुर	पुष्पराज आचार्य	सुदूरपश्चिम प्रदेश, कञ्चनपुर, बेलौरी नगरपालिका - ३, नेपाल	नेपाल	कुटपिट अङ्गभङ्ग
३३२६	कञ्चनपुर	विशाल ऐरी	सुदूरपश्चिम प्रदेश, कञ्चनपुर, बेलौरी नगरपालिका - ४, नेपाल	नेपाल	डाँका चोरी
३३२७	कञ्चनपुर	रोहित पन्त	सुदूरपश्चिम प्रदेश, कञ्चनपुर, बेलौरी नगरपालिका - ६, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
३३२८	कञ्चनपुर	पारस देउवा	सुदूरपश्चिम प्रदेश, कञ्चनपुर, भिमदत्त नगरपालिका - ०८, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३३२९	कञ्चनपुर	राहुल कोली	सुदूरपश्चिम प्रदेश, कञ्चनपुर, भिमदत्त नगरपालिका - १०, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३३३०	कञ्चनपुर	राहुल साउँद	सुदूरपश्चिम प्रदेश, कञ्चनपुर, भिमदत्त नगरपालिका - १५, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
३३३१	कञ्चनपुर	लक्ष्मी लुहार	सुदूरपश्चिम प्रदेश, कञ्चनपुर, भिमदत्त नगरपालिका - १८, नेपाल	नेपाल	मानव बेचविखन तथा ओसार पसार
३३३२	कञ्चनपुर	हृदेश भट्ट	सुदूरपश्चिम प्रदेश, कञ्चनपुर, भिमदत्त नगरपालिका - २, नेपाल	नेपाल	नक्बजनी चोरी
३३३३	कञ्चनपुर	सरस्वती कुमारी विष्ट	सुदूरपश्चिम प्रदेश, कञ्चनपुर, भिमदत्त नगरपालिका - ३, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
३३३४	कञ्चनपुर	रावि सुनार	सुदूरपश्चिम प्रदेश, कञ्चनपुर, भिमदत्त नगरपालिका - ३, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३३३५	कञ्चनपुर	नरेश तिरुवा	सुदूरपश्चिम प्रदेश, कञ्चनपुर, भिमदत्त नगरपालिका - ५, नेपाल	नेपाल	बहु विवाह
३३३६	कञ्चनपुर	विनिशा कामी	सुदूरपश्चिम प्रदेश, कञ्चनपुर, भिमदत्त नगरपालिका - ५, नेपाल	नेपाल	बहु विवाह
३३३७	कञ्चनपुर	प्रमलाल राना	सुदूरपश्चिम प्रदेश, कञ्चनपुर, लालझाडी गाउँपालिका - १, नेपाल	नेपाल	सामुहिक जबरजस्ती करण
३३३८	कञ्चनपुर	अशोक राना	सुदूरपश्चिम प्रदेश, कञ्चनपुर, लालझाडी गाउँपालिका - १, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३३३९	कञ्चनपुर	चन्दु वि.क. भन्ने चन्दन लोहार	सुदूरपश्चिम प्रदेश, कञ्चनपुर, शुक्लाफाँटा नगरपालिका - ५, नेपाल	नेपाल	डाँका चोरी
३३४०	कञ्चनपुर	अकित वि.क. भन्ने अनकेश लोहार	सुदूरपश्चिम प्रदेश, कञ्चनपुर, शुक्लाफाँटा नगरपालिका - ५, नेपाल	नेपाल	डाँका चोरी
३३४१	कञ्चनपुर	प्रकाश सिंह धामी	सुदूरपश्चिम प्रदेश, कञ्चनपुर, शुक्लाफाँटा नगरपालिका - ८, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
३३४२	कञ्चनपुर	परिवर्तित नाम ७५ झलारी ३५ ख	सुदूरपश्चिम प्रदेश, कञ्चनपुर, शुक्लाफाँटा नगरपालिका - ९, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३३४३	कञ्चनपुर	नेहा ओड	सुदूरपश्चिम प्रदेश, कञ्चनपुर, शुक्लाफाँटा नगरपालिका - ९, नेपाल	नेपाल	मानव बेचविखन

<u>सि.नं.</u>	<u>कार्यालय</u>	<u>नामथर</u>	<u>ठेगाना</u>	<u>देश</u>	<u>मुद्दा</u>
३३४४	कञ्चनपुर	सुन्दर प्रसाद चौधरी	सुदूरपश्चिम प्रदेश, कैलाली, कैलाली गाउँपालिका - ९, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
३३४५	कञ्चनपुर	कमल खड्का	सुदूरपश्चिम प्रदेश, कैलाली, गोदावरी नगरपालिका - २, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
३३४६	कञ्चनपुर	सुवर्ण कुमार बोहरा	सुदूरपश्चिम प्रदेश, कैलाली, घोडाघोडी नगरपालिका - १०, नेपाल	नेपाल	लागु औषध (ब्राउन सुगर)
३३४७	कञ्चनपुर	अर्जुन खड्का	सुदूरपश्चिम प्रदेश, कैलाली, धनगढी उपमहानगरपालिका - १३, नेपाल	नेपाल	लागु औषध (ब्राउन सुगर)
३३४८	कञ्चनपुर	भावना दवाडी	सुदूरपश्चिम प्रदेश, कैलाली, धनगढी उपमहानगरपालिका - ४, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३३४९	कञ्चनपुर	चन्द्र बहादुर विष्ट	सुदूरपश्चिम प्रदेश, डडेलधुरा, आलिताल गाउँपालिका - ५, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३३५०	कञ्चनपुर	नर सिह महरा भन्ने नार सिह महर	सुदूरपश्चिम प्रदेश, दार्चुला, महाकाली नगरपालिका - ०३, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
३३५१	तुलसीपुर	किस्मत परियार	पुथाउत्तरगांगा गा.पा. १ रुकुम पुर्व	नेपाल	चोरी तथा ढाँका सबन्धी कसुर
३३५२	तुलसीपुर	भिम बहादुर पुन	चौरजहारी न.पा. ८, रुकुम पश्चिम	नेपाल	कर्तव्य ज्यान तथा ज्यान मार्ने उद्योग तथा जातिय छुवाछुट
३३५३	तुलसीपुर	धनराज खत्री	दुर्गाथली गा.पा.३, बझाङ	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
३३५४	तुलसीपुर	परिवर्तित नाम थर UUU हस्त बहादुर श्रीमाल	विरेन्द्र न.पा. १७ सुखेत	नेपाल	हाडनातामा जबरजस्ती करणी
३३५५	तुलसीपुर	नन्दराम कवर	तुलसीपुर ६ दाड	नेपाल	ज.ज.क.
३३५६	तुलसीपुर	रोसन कुमार बानिया	ओमसतिया गा.पा. ४, रुपन्देही	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३३५७	तुलसीपुर	सुकलाल वि.क.	घोराही ११ दाड	नेपाल	लागु औषध(अफिम)
३३५८	तुलसीपुर	कर्ण बहादुर के.सी.	तुलसीपुर ९ दाड	नेपाल	चेक अनादर
३३५९	तुलसीपुर	पारस नेपाली	प्यूठान न.पा.८ प्यूठान	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३३६०	तुलसीपुर	गोरे भन्ने गोविन्द वि.क.	घोराही १५ दाड	नेपाल	ज.ज.क.
३३६१	तुलसीपुर	सदाम हुसेन अली भन्ने नईम अली	सिद्धार्थ नगर न.पा. ४ रुपन्देही	नेपाल	ज.ज.क.
३३६२	तुलसीपुर	गोविन्द दमाई	मधुवन न?पा. १ बर्दिया	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३३६३	तुलसीपुर	रमजान भन्ने अबदुल सलाम मनिहार	तुलसीपुर ६ दाड	नेपाल	ज.ज.क
३३६४	तुलसीपुर	देवराज देवकोटा	मुसिकोट न.पा. १ रुकुम पश्चिम	नेपाल	लागु औषध(ब्राउन सुगर)
३३६५	तुलसीपुर	सन्देश विटालु कसेरा	भेरीगांगा न.पा१सुखेत	नेपाल	लागु औषध(ब्राउन सुगर)

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
३३६६	तुलसीपुर	निरज थापा मगर	शितगंगा न.पा. ४ अर्धाखाँची	नेपाल	जवरजस्ती करणी उद्योग तथा नक्वजनी चोरी
३३६७	तुलसीपुर	भुप बहादुर सुजी	बुटवल ५ रुपन्देही	नेपाल	जवरजस्ती करणी
३३६८	तुलसीपुर	प्रमा आउजी नेपाली	शुक्लाकाटा न.पा. ११ कञ्चनपुर	नेपाल	ज.ज.क.
३३६९	तुलसीपुर	मिलन बन	मुसिकोट न.पा. ५ रुकुम पश्चिम	नेपाल	जवरजस्ती करणी
३३७०	तुलसीपुर	अम्मर खत्री	घोराही उ.म.न.पा. १३ दाड	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
३३७१	तुलसीपुर	पुस्कर नेपाली	रावतवेशी गा.पा. १ नुवाकोट	नेपाल	जि.मा.वे.
३३७२	तुलसीपुर	शुशिल सुनार	घोराही १८ दाड	नेपाल	डाँका चोरी
३३७३	तुलसीपुर	दिपक सुवेदी	रोल्पा न.पा.५ रोल्पा	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
३३७४	तुलसीपुर	सन्दीप घर्ति मगर	त्रिवेणी ४ रोल्पा	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
३३७५	तुलसीपुर	खडक बहादुर घर्तिमगर	तुलसीपुर ९ दाड	नेपाल	लागु औषध(ब्राउन सुगर)
३३७६	तुलसीपुर	कमल घर्ति मगर	माडी गा.पा. ३रोल्पा	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
३३७७	तुलसीपुर	महेन्द्र कुमार दमाई	भुमे गा.पा. १, पूर्वि रुकुम	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
३३७८	तुलसीपुर	रमेश शाही	चामुन्डा विन्द्रसैनी ७ दैलेख	नेपाल	ज.ज.क.
३३७९	तुलसीपुर	रिवेश गुरुड	सिद्धार्थ न.पा. ८ रुपन्देही	नेपाल	डाँका चोरी
३३८०	तुलसीपुर	भुपेश खड्का	शान्तीनगर गा.पा. ४ दाड	नेपाल	लागु औषध(अफिम)
३३८१	तुलसीपुर	कमल रेमी	भुमे गा.पा. २ रुकुम पुर्व	नेपाल	ज.ज.क.
३३८२	तुलसीपुर	समिर अली	रासी गा.पा. १ दाड	नेपाल	ज.ज.क.
३३८३	तुलसीपुर	कुशल विटालु	सोरु गा.पा. ६ मुगु	नेपाल	ज.ज.क.
३३८४	तुलसीपुर	यज्ञ बहादुर कामी	शितगंगा न.पा. ६ अर्धाखाँची	नेपाल	हाडनातामा जवरजस्ती करणी
३३८५	तुलसीपुर	सन्तोष वि.क.	तुलसीपुर ९ दाड	नेपाल	डाँका चोरी
३३८६	तुलसीपुर	गम्भिर ओखडे	भिमदत्त न.पा. ४ कञ्चनपुर	नेपाल	ज.ज.क.
३३८७	तुलसीपुर	हुकुम परियार	भुमे गा.पा. ३ रुकुम पूर्व	नेपाल	बाल विवाह गरि ज.ज.क.
३३८८	तुलसीपुर	अमरजित पुन	पुथाउत्तरगंगा १ रुकुमपुर्व	नेपाल	लागु औषध(अफिम)
३३८९	तुलसीपुर	छत्र बहादुर बोहरा	गौरीगंगा ९ कैलाली	नेपाल	लागु औषध(ब्राउन सुगर)
३३९०	तुलसीपुर	विष्णु कुमार थारु	गैडहवा ९ रुपन्देही	नेपाल	ज.ज.क.
३३९१	तुलसीपुर	राम बहादुर खनाल	गढवा गा.पा. १ दाड	नेपाल	ज.ज.क.
३३९२	तुलसीपुर	सुयोग योगी	घोराही १० दाड	नेपाल	ज.ज.क.
३३९३	तुलसीपुर	विर बहादुर रोका	पुथाउत्तरगंगा १ रुकुम पुर्व	नेपाल	लागु औषध(अफिम)
३३९४	तुलसीपुर	राम लाल विश्वकर्मा	घोराही ५ दाड	नेपाल	ज.ज.क.
३३९५	तुलसीपुर	तिर्थफल परियार	पुथाउत्तरगंगा गा.पा. १ रुकुम पुर्व	नेपाल	ज.ज.क.

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
३३९६	तुलसीपुर	लेखराज के.सी.	घोराही ४ दाड	नेपाल	लागु औषध(अफिम)
३३९७	तुलसीपुर	जोगेन्द्र प्रसाद बरई	लुम्बिनी संकृत न.पा. ४ रुपन्देही	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
३३९८	तुलसीपुर	मिलन बस्नेत	बागचौर न.पा. ८ सल्यान	नेपाल	ज.ज.क.
३३९९	तुलसीपुर	बसन्त वि.क.	तुलसीपुर ७ दाड	नेपाल	ज.ज.क.
३४००	तुलसीपुर	भरत गौतम	सिस्ने ५ रुकुम पुर्व	नेपाल	ज.ज.क.
३४०१	तुलसीपुर	राज वि.क.	भेरीगंगा १० सुर्खेत	नेपाल	अपहरण तथा ज.ज.क.
३४०२	तुलसीपुर	प्रकाश चुनारा	दोधारा न.पा. १० , कञ्चनपुर	नेपाल	ज.ज.क.
३४०३	तुलसीपुर	उमेश थारु	तिलोतमा २ रुपन्देही	नेपाल	ज.ज.क.
३४०४	तुलसीपुर	हेमन्त भन्ने आईत बहादुर वि.क.	मस्याडिङ गा.पा. २ लमजुन	नेपाल	ज.ज.क.
३४०५	तुलसीपुर	गोरे भन्ने खिमराज पुन	स्वर्गद्वारी २ प्यूठान	नेपाल	ज.ज.क.
३४०६	तुलसीपुर	सुरज रावल	बेडडाँडी गा.पा. ५ कञ्चनपुर	नेपाल	लागु औषध(खेरो हेरोइन)
३४०७	तुलसीपुर	मानसिंह दमाई	दोधारा न.पा. ७ , कञ्चनपुर	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
३४०८	तुलसीपुर	विराट वि.क.	भुमे गा.पा. ७ रुकुम पुर्व	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
३४०९	तुलसीपुर	युवराज ढकाल	कञ्चन गा.पा. १ रुपन्देही	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
३४१०	तुलसीपुर	राजा योगी	जानकी गा.पा.३ बाँके	नेपाल	लागु औषध(ब्राउन सुगर)
३४११	तुलसीपुर	नर बहादुर दमाई	बागमारे गा.वि.स. ७ दाड	नेपाल	ज.ज.क.
३४१२	तुलसीपुर	पुष्कर वि.क.	बबई गा.पा. ३ दाड	नेपाल	सवारी ज्यान
३४१३	तुलसीपुर	पप्पु वादी	पुनवास न.पा. ३ कञ्चनपुर	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
३४१४	तुलसीपुर	घनश्याम वि.क.	गुर्भाकोट ५ सुर्खेत	नेपाल	ज.ज.क. कर्तव्य ज्यान
३४१५	तुलसीपुर	भक्त बहादुर बाँठा	रुनिगढी गा.पा. ९ रोल्पा	नेपाल	मोटरसाइकल चोरी
३४१६	तुलसीपुर	कर्णे कामी	लुड्री ८ रोल्पा	नेपाल	हाडनातामा जवरजस्ती करणी
३४१७	तुलसीपुर	रमेश मल्ल	चौरजहारी न.पा. ८ रुकुम पश्चिम	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
३४१८	तुलसीपुर	शौरभ मल्ल	तुलसीपुर १८ दाड	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
३४१९	तुलसीपुर	दोर्प बहादुर थापा	रासी गा.पा. ९ दाड	नेपाल	ज.ज.क.
३४२०	तुलसीपुर	बुधई यादव	विजयनगर गा.पा. ४ कपिलबस्तु	नेपाल	लागु औषध(ब्राउन सुगर)
३४२१	बझाड	विरेन्द्र राना	ज.न.पा. ७ बझाड	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
३४२२	बझाड	लव बहादुर बोहरा	छविसपाथिभेरा गा.पा. ७	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
३४२३	बझाड	पारस सार्की	छविसपाथिभेरा गा.पा. ३	नेपाल	ज.ज.क.
३४२४	बझाड	प्रेम बहादुर बोहरा	सुर्मा गा.पा.१	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
३४२५	बझाड	सुक बहादुर घले	सुकैली पटौली गा.पा. ९ पर्सा	नेपाल	लागु औषध
३४२६	बझाड	सन्तोष गुरुङ	अजरीकोट गा.पा. २ गोर्खा	नेपाल	लागु औषध

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
३४२७	बझाड	टेक बोहरा	खसडछान्ना गा.पा.७ बझाङ्ग	नेपाल	लागु औषध
३४२८	बझाड	लोकेन्द्र बहादुर बोहरा	गोदावरी न.पा.६ कैलाली	नेपाल	लागु औषध खैरो हिरोयन
३४२९	बझाड	गोविन्द बहादुर धामी	धनगढी उ.प.न.पा.४ कैलाली	नेपाल	लागु औषध खैरो हिरोयन
३४३०	बझाड	विरेन्द्र बहादुर रोकाया	खसडछान्ना गा.पा.७ बझाङ्ग	नेपाल	ज.ज.क.
३४३१	बझाड	मिलन चन्द	धनगढी उ.प.न.पा.५ कैलाली	नेपाल	ज्यान मार्ने उद्योग
३४३२	बझाड	मेकेन्द्र गिरी	त्रिवेणी न.पा.८ बाजुरा	नेपाल	लागु औषध खैरो हिरोयन
३४३३	रसुवा	विरमान तामाड	बागमती प्रदेश, नुवाकोट, किस्पाङ्ग गाउँपालिका - १, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
३४३४	रसुवा	निमा दोर्जे तामाड	बागमती प्रदेश, रसुवा, गोसाईकुण्ड गाउँपालिका - १, नेपाल	नेपाल	राजघ चुहावट वा छली
३४३५	रसुवा	कर्मा सोनाम तामाड	बागमती प्रदेश, रसुवा, गोसाईकुण्ड गाउँपालिका - ३, नेपाल	नेपाल	सुन चोरी पैठारी
३४३६	नवलपरासी	जितराम गुरौ	गण्डकी प्रदेश, पूर्वी_नवलपरासी, देवचुली नगरपालिका - १७, नेपाल	नेपाल	मानव बेचविखन
३४३७	नवलपरासी	शिव नेपाली भन्ने शिवा सार्कि	लुम्बिनी प्रदेश, रुपन्देही, कन्चन गाउँपालिका - १, नेपाल	नेपाल	मानव बेचविखन
३४३८	नवलपरासी	शान्ति लोनिया	लुम्बिनी प्रदेश, कपिलवस्तु कपिलवस्तु नगरपालिका - १, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
३४३९	नवलपरासी	थर्क बहादुर सार्ह मगर	गण्डकी प्रदेश, पूर्वी_नवलपरासी, गैडाकोट नगरपालिका - १८, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३४४०	नवलपरासी	मन बहादुर कामी	लुम्बिनी प्रदेश, रोल्पा, हुँसेकोट गाउँपालिका - १, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३४४१	नवलपरासी	राम प्रसाद चौधरी	लुम्बिनी प्रदेश, पश्चिम_नवलपरासी, रामग्राम नगरपालिका - ८, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
३४४२	नवलपरासी	कमल चौधरी	गण्डकी प्रदेश, म्यागदी, वर्द्धाट नगरपालिका - , नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३४४३	नवलपरासी	रन्जित धरिकार	गण्डकी प्रदेश, म्यागदी, सुस्ता गाउँपालिका - , नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३४४४	नवलपरासी	राम बहादुर पावे थारु	लुम्बिनी प्रदेश, पश्चिम_नवलपरासी, सुस्ता गाउँपालिका - २, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
३४४५	नवलपरासी	शिव प्रसाद श्रेष्ठ	लुम्बिनी प्रदेश, पश्चिम_नवलपरासी, सुनवल नगरपालिका - ४, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३४४६	नवलपरासी	फटला भन्ने गोविन्द कमकर	लुम्बिनी प्रदेश, पश्चिम_नवलपरासी, प्रतापपुर गाउँपालिका - ९, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
३४४७	नवलपरासी	भुपाल बहादुर तरामी	लुम्बिनी प्रदेश, पश्चिम_नवलपरासी, वर्द्धाट नगरपालिका - २, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३४४८	नवलपरासी	रोहित थापा	लुम्बिनी प्रदेश, रोल्पा, देवचुली नगरपालिका - , नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३४४९	नवलपरासी	सुवास जर्गा मगर	गण्डकी प्रदेश, पूर्वी_नवलपरासी, कावासोती नगरपालिका - १४, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
३४५०	नवलपरासी	अमरनाथ सहानी भन्ने अमरनाथ मल्लाह	लुम्बिनी प्रदेश, रुपन्देही, रोहिणी गाउँपालिका - २, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३४५१	नवलपरासी	राज कुमार केवट	लुम्बिनी प्रदेश, पश्चिम_नवलपरासी, सरावल गाउँपालिका - ४, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३४५२	नवलपरासी	कृष्ण बहादुर परियार	गण्डकी प्रदेश, पूर्वी_नवलपरासी, मध्यविन्दु नगरपालिका - ५, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३४५३	नवलपरासी	बिंदु सिंह	कोशी प्रदेश, सुनसरी, रामधुनी नगरपालिका - , नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३४५४	नवलपरासी	बाबु भन्ने गर्भलाल महतो	गण्डकी प्रदेश, पूर्वी_नवलपरासी, मध्यविन्दु नगरपालिका - ८, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३४५५	नवलपरासी	रेनु मल्लाह	लुम्बिनी प्रदेश, पूर्वी_रुक्म, सैनामैना नगरपालिका - , नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
३४५६	नवलपरासी	डल्लु भन्ने डल्लु प्रसाद दुसाध	गण्डकी प्रदेश, म्यागदी, प्रतापपुर गाउँपालिका - , नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
३४५७	नवलपरासी	रोशन मल्लाह	लुम्बिनी प्रदेश, पश्चिम_नवलपरासी, प्रतापपुर गाउँपालिका - ८, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
३४५८	नवलपरासी	लक्ष्मण गौतम	लुम्बिनी प्रदेश, पश्चिम_नवलपरासी, सुनवल नगरपालिका - ०३, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
३४५९	नवलपरासी	धिरज भन्ने विजय कुमार बनिया	लुम्बिनी प्रदेश, पश्चिम_नवलपरासी, पाल्हीनन्दन गाउँपालिका - ३, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
३४६०	नवलपरासी	कुल बहादुर ठाडा	लुम्बिनी प्रदेश, पाल्पा, माथागढी गाउँपालिका - ३, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३४६१	नवलपरासी	रामसुरत राजभर	लुम्बिनी प्रदेश, पश्चिम_नवलपरासी, प्रतापपुर गाउँपालिका - ८, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३४६२	नवलपरासी	अकलेश यादव	लुम्बिनी प्रदेश, रुपन्देही, मायादेवी गाउँपालिका - ०४, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३४६३	नवलपरासी	अम्बरिश तिवारी	लुम्बिनी प्रदेश, पश्चिम_नवलपरासी, पाल्हीनन्दन गाउँपालिका - २, नेपाल	नेपाल	ज्यान मार्ने उद्योग
३४६४	नवलपरासी	सन्दिप चौधरी भन्ने छत्रपति थारु	लुम्बिनी प्रदेश, रुपन्देही, ओमसन्तिया गाउँपालिका - ३, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३४६५	नवलपरासी	बालकृष्ण चौधरी	लुम्बिनी प्रदेश, पश्चिम_नवलपरासी, रामग्राम नगरपालिका - ९, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३४६६	नवलपरासी	सन्तराम चमार	लुम्बिनी प्रदेश, पश्चिम_नवलपरासी, सुस्ता गाउँपालिका - ०३, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
३४६७	नवलपरासी	गिरिजा भन्ने मान बहादुर मुसहर	गण्डकी प्रदेश, पूर्वी_नवलपरासी, कावासोती नगरपालिका - ११, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३४६८	नवलपरासी	हंदेश कुमार दुवे	लुम्बिनी प्रदेश, रुपन्देही, सियारी गाउँपालिका - २, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३४६९	नवलपरासी	जब्रव अन्सारी	लुम्बिनी प्रदेश, पश्चिम_नवलपरासी, सरावल गाउँपालिका - ०२, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
३४७०	नवलपरासी	नुर मोहम्मद धुनिया	लुम्बिनी प्रदेश, पश्चिम_नवलपरासी, रामग्राम नगरपालिका - १२, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
३४७१	नवलपरासी	कृष्ण धोवी भन्ने रामकिसुन धोवी	लुम्बिनी प्रदेश, पश्चिम_नवलपरासी, रामग्राम नगरपालिका - ०, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी उद्योग
३४७२	नवलपरासी	चिन्तामणी वस्याल भन्ने चिन्तामणी बसेल जैसी	गण्डकी प्रदेश, पूर्वी_नवलपरासी, कावासोती नगरपालिका - १०, नेपाल	नेपाल	ज्यान मार्ने उद्योग
३४७३	नवलपरासी	जयराम यादव	लुम्बिनी प्रदेश, पश्चिम_नवलपरासी, पाल्हीनन्दन गाउँपालिका - ४, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३४७४	नवलपरासी	सुदिप कुमार केवट	लुम्बिनी प्रदेश, पश्चिम_नवलपरासी, रामग्राम नगरपालिका - ०२, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
३४७५	नवलपरासी	सुनिल परियार	गण्डकी प्रदेश, पूर्वी_नवलपरासी, देवचुली नगरपालिका - १५, नेपाल	नेपाल	नक्वजनी चोरी
३४७६	नवलपरासी	राज कुमार जैसवाल	लुम्बिनी प्रदेश, पश्चिम_नवलपरासी, पाल्हीनन्दन गाउँपालिका - ३, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
३४७७	नवलपरासी	अशिष मुसहर	गण्डकी प्रदेश, पूर्वी_नवलपरासी, देवचुली नगरपालिका - २, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३४७८	नवलपरासी	अनुप कुमार गौतम	लुम्बिनी प्रदेश, पश्चिम_नवलपरासी, पाल्हीनन्दन गाउँपालिका - ३, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
३४७९	नवलपरासी	रमेश मगर भन्ने रमेश राना	लुम्बिनी प्रदेश, पश्चिम_नवलपरासी, बर्द्घाट नगरपालिका - ४, नेपाल	नेपाल	ज्यान मार्ने उद्योग
३४८०	नवलपरासी	बि बहादुर	लुम्बिनी प्रदेश, पश्चिम_नवलपरासी, सुस्ता गाउँपालिका - १, नेपाल	नेपाल	हाडनातामा जबरजस्ती करणी
३४८१	नवलपरासी	खुन्नुदिन देवान	लुम्बिनी प्रदेश, पश्चिम_नवलपरासी, रामग्राम नगरपालिका - ४, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३४८२	नवलपरासी	अजित चौधरी	लुम्बिनी प्रदेश, पश्चिम_नवलपरासी, पाल्हीनन्दन गाउँपालिका - ३, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
३४८३	नवलपरासी	अर्जुन नेपाली	गण्डकी प्रदेश, पूर्वी_नवलपरासी, देवचुली नगरपालिका - ९, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
३४८४	नवलपरासी	गोलु भन्ने दिपक सहानी	लुम्बिनी प्रदेश, पश्चिम_नवलपरासी, सरावल गाउँपालिका - ६, नेपाल	नेपाल	नक्वजनी चोरी
३४८५	नवलपरासी	जितेन्द्र कलवार भन्ने जितेन्द्र कलवार	लुम्बिनी प्रदेश, पश्चिम_नवलपरासी, बर्द्घाट नगरपालिका - १३, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
३४८६	नवलपरासी	टोप बहादुर परियार	लुम्बिनी प्रदेश, पश्चिम_नवलपरासी, बर्द्घाट नगरपालिका - ४, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
३४८७	नवलपरासी	विजय कुमार कुशवाहा	लुम्बिनी प्रदेश, पश्चिम_नवलपरासी, प्रतापपुर गाउँपालिका - ०९, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
३४८८	नवलपरासी	सोबराती पवरिया	लुम्बीनी प्रदेश, पश्चिम_नवलपरासी, पाल्हीनन्दन गाउँपालिका - ३, नेपाल	नेपाल	सवारी ज्यान
३४८९	नवलपरासी	अमृत नेपाली भन्ने अमृत बहादुर नेपाली	लुम्बीनी प्रदेश, पश्चिम_नवलपरासी, बर्द्धाट नगरपालिका - १६, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३४९०	नवलपरासी	सुरेश तामाङ	गण्डकी प्रदेश, पूर्वी_नवलपरासी, देवचुली नगरपालिका - १३, नेपाल	नेपाल	नक्कजनी चोरी
३४९१	नवलपरासी	अमित भन्ने पवन कोइरी	लुम्बीनी प्रदेश, पश्चिम_नवलपरासी, सुस्ता गाउँपालिका - ४, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३४९२	नवलपरासी	सदाम हुसेन अन्सारी	लुम्बीनी प्रदेश, पश्चिम_नवलपरासी, रामग्राम नगरपालिका - १७, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
३४९३	नवलपरासी	श्याम मगर भन्ने समिर गुरुड	गण्डकी प्रदेश, कास्की, पोखरा महानगरपालिका - २१, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
३४९४	नवलपरासी	सन्तोष भन्ने भानुभक्त घर्ति मगर	लुम्बीनी प्रदेश, रुपन्देही, गैडहवा गाउँपालिका - ८, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३४९५	नवलपरासी	राम गुरुड	लुम्बीनी प्रदेश, रुपन्देही, सिद्धार्थनगर नगरपालिका - १५, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
३४९६	नवलपरासी	प्रशान्त दुवे	लुम्बीनी प्रदेश, पश्चिम_नवलपरासी, प्रतापपुर गाउँपालिका - ०५, नेपाल	नेपाल	अपहरण तथा शरिर बन्धक
३४९७	नवलपरासी	शेर बहादुर बोहरा	लुम्बीनी प्रदेश, पश्चिम_नवलपरासी, बर्द्धाट नगरपालिका - ८, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
३४९८	नवलपरासी	बिजेश भन्ने बृजेश यादव	लुम्बीनी प्रदेश, रुपन्देही, लुम्बिनी साँस्कृतिक नगरपालिका - १७, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३४९९	नवलपरासी	प्रमोदनाथ बानिया	लुम्बीनी प्रदेश, पश्चिम_नवलपरासी, पाल्हीनन्दन गाउँपालिका - ३, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
३५००	नवलपरासी	अजय धरिकार	लुम्बीनी प्रदेश, पश्चिम_नवलपरासी, सुस्ता गाउँपालिका - ३, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
३५०१	नवलपरासी	राकेश भन्ने राजेश कुमार हरिजन	लुम्बीनी प्रदेश, पश्चिम_नवलपरासी, प्रतापपुर गाउँपालिका - ४, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
३५०२	नवलपरासी	सन्दिप कनौजे मगर	लुम्बीनी प्रदेश, रुपन्देही, बुटवल उपमहानगरपालिका - १२, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
३५०३	नवलपरासी	जोखन कहार	लुम्बीनी प्रदेश, पश्चिम_नवलपरासी, रामग्राम नगरपालिका - १६, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
३५०४	नवलपरासी	जीवन चिक	लुम्बीनी प्रदेश, पश्चिम_नवलपरासी, बर्द्धाट नगरपालिका - ०४, नेपाल	नेपाल	मानव बेचबिखन तथा ओसार पसार
३५०५	नवलपरासी	सुवाश सुनार भन्ने सुवाप वि.क.	लुम्बीनी प्रदेश, गुल्मी, मुसिकोट नगरपालिका - ९, नेपाल	नेपाल	डाँका चोरी
३५०६	नवलपरासी	रामकिसुन कुर्मी	लुम्बीनी प्रदेश, पश्चिम_नवलपरासी, प्रतापपुर गाउँपालिका - ५, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३५०७	नवलपरासी	परिक्षित यावद	लुम्बीनी प्रदेश, पश्चिम_नवलपरासी, रामग्राम नगरपालिका - १७, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
३५०८	नवलपरासी	शेष कुमार उपाध्याय	लुम्बीनी प्रदेश, पश्चिम_नवलपरासी, पाल्हीनन्दन गाउँपालिका - ३, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
३५०९	नवलपरासी	मुन्ना फकिर	लुम्बीनी प्रदेश, रुपन्देही, देवदह नगरपालिका - १, नेपाल	नेपाल	सवारी अंगभग
३५१०	नवलपरासी	अमन प्रताप हरिजन	लुम्बीनी प्रदेश, पश्चिम_नवलपरासी, प्रतापपुर गाउँपालिका - ७, नेपाल	नेपाल	विद्युतिय ऐन
३५११	नवलपरासी	अर्जुन भन्ने जय बल्लभ पंगेनी	लुम्बीनी प्रदेश, पश्चिम_नवलपरासी, बर्द्धाट नगरपालिका - १, नेपाल	नेपाल	नक्कजनी चोरी
३५१२	नवलपरासी	शिव बढ्दि	लुम्बीनी प्रदेश, पश्चिम_नवलपरासी, प्रतापपुर गाउँपालिका - ४, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
३५१३	नवलपरासी	राजु प्रसाद गुप्ता	लुम्बीनी प्रदेश, पश्चिम_नवलपरासी, सरावल गाउँपालिका - ७, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
३५१४	नवलपरासी	तारा परियार भन्ने तारा दमाई	गण्डकी प्रदेश, पूर्वी_नवलपरासी, कावासोती नगरपालिका - १३, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३५१५	नवलपरासी	राहुल कुमार कहार	लुम्बीनी प्रदेश, पश्चिम_नवलपरासी, पाल्हीनन्दन गाउँपालिका - १, नेपाल	नेपाल	बहु विवाह
३५१६	नवलपरासी	लव यादव	लुम्बीनी प्रदेश, पश्चिम_नवलपरासी, सरावल गाउँपालिका - ०५, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३५१७	नवलपरासी	रामप्रवेश मल्लाह	लुम्बीनी प्रदेश, पश्चिम_नवलपरासी, प्रतापपुर गाउँपालिका - ०८, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
३५१८	नवलपरासी	बलिराम तेली	लुम्बिनी प्रदेश, पश्चिम_नवलपरासी, पाल्हीनन्दन गाउँपालिका - ०६, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
३५१९	नवलपरासी	अजय भने अविनाश पङ्गेनी	लुम्बिनी प्रदेश, पश्चिम_नवलपरासी, बर्द्घाट नगरपालिका - १, नेपाल	नेपाल	नक्वजनी चोरी
३५२०	नवलपरासी	तिलक बहादुर थापा क्षेत्री	लुम्बिनी प्रदेश, पश्चिम_नवलपरासी, बर्द्घाट नगरपालिका - ४, नेपाल	नेपाल	नक्वजनी चोरी
३५२१	नवलपरासी	नौमी प्रसाद राजभर	लुम्बिनी प्रदेश, पश्चिम_नवलपरासी, प्रतापपुर गाउँपालिका - ०७, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
३५२२	नवलपरासी	छतु हरिजन	लुम्बिनी प्रदेश, पश्चिम_नवलपरासी, रामग्राम नगरपालिका - २, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
३५२३	नवलपरासी	अर्पण परियार	गण्डकी प्रदेश, पूर्वी_नवलपरासी, गैडाकोट नगरपालिका - ६, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
३५२४	नवलपरासी	गणेश चौधरी	लुम्बिनी प्रदेश, पश्चिम_नवलपरासी, सरावल गाउँपालिका - ५, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
३५२५	नवलपरासी	कृष्ण प्रसाद गौतम	लुम्बिनी प्रदेश, रुपन्देही, सैनामैना नगरपालिका - ०८, नेपाल	नेपाल	खुन डाँका
३५२६	नवलपरासी	मने भने मनोज क्षेत्री	लुम्बिनी प्रदेश, रुपन्देही, देवदह नगरपालिका - ०९, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
३५२७	नवलपरासी	सलमान देवान भने नैमुद्दिन देवान	लुम्बिनी प्रदेश, रुपन्देही, सम्मरीमाई गाउँपालिका - ०१, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३५२८	नवलपरासी	शिव हरिजन	लुम्बिनी प्रदेश, पश्चिम_नवलपरासी, प्रतापपुर गाउँपालिका - ०८, नेपाल	नेपाल	डाँका चोरी
३५२९	नवलपरासी	तारे नेवार भन्ने तारा प्रसाद बुढा मगर	गण्डकी प्रदेश, पूर्वी_नवलपरासी, गैडाकोट नगरपालिका - ५, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
३५३०	नवलपरासी	रघु भने विजय पोखेल	लुम्बिनी प्रदेश, पश्चिम_नवलपरासी, बर्द्घाट नगरपालिका - ५, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३५३१	नवलपरासी	विनोद तमाङ भने विनोद कुमार दोड	बागमती प्रदेश, मक्खानपुर, राकिसराङ गाउँपालिका - ०१, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३५३२	नवलपरासी	रवि भन्ने बृजलाल थारु	लुम्बिनी प्रदेश, रुपन्देही, मायादेवी गाउँपालिका - २, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३५३३	नवलपरासी	घनश्याम चमार	लुम्बिनी प्रदेश, रुपन्देही, मायादेवी गाउँपालिका - ०१, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३५३४	नवलपरासी	राजेश कुमार लोध	लुम्बिनी प्रदेश, रुपन्देही, सम्मरीमाई गाउँपालिका - ५, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
३५३५	नवलपरासी	चन्द्रेश कुर्मी	लुम्बिनी प्रदेश, पश्चिम_नवलपरासी, प्रतापपुर गाउँपालिका - ०५, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३५३६	नवलपरासी	देव बहादुर दमाई भने देव बहादुर दमै	लुम्बिनी प्रदेश, पश्चिम_नवलपरासी, बर्द्घाट नगरपालिका - १५, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
३५३७	नवलपरासी	मोहम्मद मिया भन्ने महतम मिया	गण्डकी प्रदेश, पूर्वी_नवलपरासी, गैडाकोट नगरपालिका - ६, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
३५३८	नवलपरासी	सन्त कुमार यादव	लुम्बिनी प्रदेश, रुपन्देही, मायादेवी गाउँपालिका - ७, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
३५३९	नवलपरासी	चन्दन चौधरी	लुम्बिनी प्रदेश, पश्चिम_नवलपरासी, रामग्राम नगरपालिका - १०, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
३५४०	नवलपरासी	सन्तोष कुमार पटेल	लुम्बिनी प्रदेश, पश्चिम_नवलपरासी, प्रतापपुर गाउँपालिका - ०३, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
३५४१	नवलपरासी	रमेश सर्मा बढाई	लुम्बिनी प्रदेश, पश्चिम_नवलपरासी, प्रतापपुर गाउँपालिका - ०३, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३५४२	नवलपरासी	परिवर्तित नाम २०७९ यु कुमार	लुम्बिनी प्रदेश, पश्चिम_नवलपरासी, पाल्हीनन्दन गाउँपालिका - ६, नेपाल	नेपाल	हाडनातामा जबरजस्ती करणी
३५४३	नवलपरासी	राजु शाह भने मञ्चुर आलम देवान	लुम्बिनी प्रदेश, पश्चिम_नवलपरासी, रामग्राम नगरपालिका - ०५, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
३५४४	नवलपरासी	हरि प्रसाद गोतामे	गण्डकी प्रदेश, पूर्वी_नवलपरासी, बुलिङ्गटार गाउँपालिका - ०६, नेपाल	नेपाल	बालयैन दुर्घटहार
३५४५	नवलपरासी	जितेन्द्र कुमार राय मोहरा भन्ने जितेन्द्र राय	मधेश प्रदेश, बारा, प्रसौनी गाउँपालिका - १, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३५४६	नवलपरासी	बल बहादुर पुन मगर	लुम्बिनी प्रदेश, पश्चिम_नवलपरासी, बर्द्घाट नगरपालिका - ४, नेपाल	नेपाल	चोरी
३५४७	नवलपरासी	विष्णु प्रसाद कुवर	लुम्बिनी प्रदेश, रुपन्देही, बुटवल उपमहानगरपालिका - ११, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
३५४८	नवलपरासी	तील बहादुर माकिम मगर	गण्डकी प्रदेश, पूर्वी_नवलपरासी, बौदीकाली गाउँपालिका - ०१, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३५४९	नवलपरासी	रुद्र बहादुर पुन	लुम्बिनी प्रदेश, रुपन्देही, तिलोत्तमा नगरपालिका - ३, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३५५०	नवलपरासी	इन्द्र पन्त	गण्डकी प्रदेश, पूर्वी_नवलपरासी, गैडाकोट नगरपालिका - १०, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३५५१	नवलपरासी	भुलुर मल्लाह	लुम्बिनी प्रदेश, रुपन्देही, कोटटीमाई गाउँपालिका - १, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३५५२	नवलपरासी	परिवर्तित नाम म कुमार	लुम्बिनी प्रदेश, पश्चिम_नवलपरासी, बर्दिघाट नगरपालिका - ११, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३५५३	नवलपरासी	मोहन चौधरी	लुम्बिनी प्रदेश, पश्चिम_नवलपरासी, सुनवल नगरपालिका - ४, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
३५५४	नवलपरासी	खड्क बहादुर गुरुङ	सुदूरपश्चिम प्रदेश, कैलाली, टिकापुर नगरपालिका - ३, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३५५५	नवलपरासी	बुद्धिमान कोहार	लुम्बिनी प्रदेश, रुपन्देही, मायादेवी गाउँपालिका - ७, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
३५५६	नवलपरासी	सरोज चौधरी	लुम्बिनी प्रदेश, पश्चिम_नवलपरासी, सुनवल नगरपालिका - ६, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
३५५७	नवलपरासी	परिवर्तित नाम क कुमार	लुम्बिनी प्रदेश, पश्चिम_नवलपरासी, बर्दिघाट नगरपालिका - १०, नेपाल	नेपाल	हाडनातामा जबरजस्ती करणी
३५५८	नवलपरासी	अजय थापा भन्ने जमिर अलि मुसलमान	लुम्बिनी प्रदेश, रुपन्देही, सम्मरीमाई गाउँपालिका - ०५, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३५५९	नवलपरासी	इन्द्र जित सहारी	लुम्बिनी प्रदेश, पश्चिम_नवलपरासी, रामग्राम नगरपालिका - ६, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३५६०	नवलपरासी	गुडिया भन्ने पुष्पा देवि उपाध्याय	लुम्बिनी प्रदेश, कपिलवस्तु, महाराजगन्ज नगरपालिका - ०६, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
३५६१	नवलपरासी	परित्रा परियार चौधरी	लुम्बिनी प्रदेश, रुपन्देही, बुटवल उपमहानगरपालिका - ११, नेपाल	नेपाल	डाँका चोरी
३५६२	नवलपरासी	सावित्रि रौनियार भन्ने सावित्रि देवि गुप्ता	लुम्बिनी प्रदेश, पश्चिम_नवलपरासी, सरावल गाउँपालिका - ०७, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
३५६३	नवलपरासी	गिता भन्ने मनकला थारु	लुम्बिनी प्रदेश, कपिलवस्तु, बाणगंगा नगरपालिका - ०४, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
३५६४	नवलपरासी	केशरी गोसाई	लुम्बिनी प्रदेश, रुपन्देही, लुम्बिनी साँस्कृतिक नगरपालिका - ०४, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
३५६५	नवलपरासी	श्रेया भन्ने अनुश्रेया ठुकुरी	बागमती प्रदेश, काठमाण्डौ, बुदानिलकण्ठ नगरपालिका - ०२, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३५६६	नवलपरासी	स्नेहा गुप्ता भन्ने स्नेहा भुज	लुम्बिनी प्रदेश, रुपन्देही, बुटवल उपमहानगरपालिका - ०५, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३५६७	नवलपरासी	मञ्जु तेली गुप्ता	लुम्बिनी प्रदेश, रुपन्देही, सिद्धार्थनगर नगरपालिका - ०१, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
३५६८	नवलपरासी	मुर्मिया दिदी भन्ने कविता चौधरी	लुम्बिनी प्रदेश, रुपन्देही, सैनामैना नगरपालिका - ०४, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३५६९	नवलपरासी	जेनिसा भन्ने तितु गैरे	लुम्बिनी प्रदेश, रुपन्देही, बुटवल उपमहानगरपालिका - ०२, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
३५७०	नवलपरासी	सुनिता शर्मा	गण्डकी प्रदेश, पूर्वी_नवलपरासी, गैडाकोट नगरपालिका - ०९, नेपाल	नेपाल	नक्कबजनी चोरी
३५७१	नवलपरासी	अंशिका मगर भन्ने अंशु पल्ली	लुम्बिनी प्रदेश, रुपन्देही, बुटवल उपमहानगरपालिका - ११, नेपाल	नेपाल	चोरी
३५७२	नवलपरासी	सिता रोकाहा	लुम्बिनी प्रदेश, अर्धाखाँची, मालारानी गाउँपालिका - ०८, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
३५७३	नवलपरासी	उमादेवि चौधरी	मधेश प्रदेश, पर्सा, पर्सागढी नगरपालिका - ०२, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
३५७४	नवलपरासी	हरिबन निशा	लुम्बिनी प्रदेश, रुपन्देही, तिलोत्तमा नगरपालिका - ०४, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
३५७५	नवलपरासी	शारदा मल्लाह	लुम्बिनी प्रदेश, रुपन्देही, ओमसतिया गाउँपालिका - ०२, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
३५७६	नवलपरासी	सावित्रि भन्ने सोनावा कहार	लुम्बिनी प्रदेश, कपिलवस्तु, कपिलवस्तु नगरपालिका - ०२, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
३५७७	नवलपरासी	किसलावती पासी	लुम्बिनी प्रदेश, कपिलवस्तु, महाराजगन्ज नगरपालिका - ०८, नेपाल	नेपाल	बहु विवाह
३५७८	नवलपरासी	महिमा पाण्डेय	लुम्बिनी प्रदेश, कपिलवस्तु, कपिलवस्तु नगरपालिका - ०१, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
३५७९	नवलपरासी	प्रभावती गुसा भन्ने प्रभावती देवि कान्दु	लुम्बिनी प्रदेश, कपिलवस्तु, कपिलवस्तु नगरपालिका - ०१, नेपाल	नेपाल	लागु औपच
३५८०	नवलपरासी	मसान्ति घर्ती	लुम्बिनी प्रदेश, कपिलवस्तु, शिवराज नगरपालिका - ०१, नेपाल	नेपाल	लागु औपच
३५८१	नवलपरासी	सेती तामाङ्ग	बागमती प्रदेश, धादिङ, खनियावास गाउँपालिका - ०५, नेपाल	नेपाल	लागु औपच
३५८२	नवलपरासी	ईच्छा पुरी पुन	लुम्बिनी प्रदेश, पूर्व_रुकुम, भूमे गाउँपालिका - ०२, नेपाल	नेपाल	लागु औपच
३५८३	नवलपरासी	कुशमावती लोनिया	लुम्बिनी प्रदेश, पश्चिम_नवलपरासी, प्रतापपुर गाउँपालिका - ०८, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
३५८४	नवलपरासी	सोहरत खाँ पठान	लुम्बिनी प्रदेश, पश्चिम_नवलपरासी, पाल्हीनन्दन गाउँपालिका - ०२, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३५८५	नवलपरासी	नेहा भन्ने शान्ति पाठ्डे	लुम्बिनी प्रदेश, कपिलवस्तु, कपिलवस्तु नगरपालिका - ६, नेपाल	नेपाल	मानव बेचविखन तथा ओसार पसार
३५८६	नवलपरासी	गिता तोमटा गौड	लुम्बिनी प्रदेश, कपिलवस्तु, कपिलवस्तु नगरपालिका - ७, नेपाल	नेपाल	मानव बेचविखन तथा ओसार पसार
३५८७	नवलपरासी	सैकितिक नाम भैरहवा ४८ आमा ०८१/०८२	लुम्बिनी प्रदेश, स्पन्देही, सिद्धार्थनगर नगरपालिका - ०१, नेपाल	नेपाल	लागु औपच
३५८८	नवलपरासी	सुरेन्द्र प्रसाद हरिजन	लुम्बिनी प्रदेश, पश्चिम_नवलपरासी, रामग्राम नगरपालिका - ०९, नेपाल	नेपाल	लागु औपच
३५८९	नवलपरासी	जनार्थन भर	लुम्बिनी प्रदेश, पश्चिम_नवलपरासी, प्रतापपुर गाउँपालिका - ०८, नेपाल	नेपाल	बहुविवाह
३५९०	नवलपरासी	बलिराम बढ्दई	लुम्बिनी प्रदेश, रुपन्देही, मायादेवी गाउँपालिका - ०३, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३५९१	नवलपरासी	हृदेश चमार	लुम्बिनी प्रदेश, पश्चिम_नवलपरासी, पाल्हीनन्दन गाउँपालिका - ०१, नेपाल	नेपाल	लागु औपच
३५९२	नवलपरासी	समिप पौडेल	लुम्बिनी प्रदेश, पश्चिम_नवलपरासी, बर्दधाट नगरपालिका - ०४, नेपाल	नेपाल	लागु औपच
३५९३	नवलपरासी	भरत वि क	लुम्बिनी प्रदेश, पश्चिम_नवलपरासी, बर्दधाट नगरपालिका - ०४, नेपाल	नेपाल	लागु औपच
३५९४	नवलपरासी	ईस्लाम धुनिया भन्ने दरवारी धुनिया भन्ने ऐनुस आलम	लुम्बिनी प्रदेश, रुपन्देही, रोहिणी गाउँपालिका - ०७, नेपाल	नेपाल	खुन ढाँका
३५९५	नवलपरासी	लोक बहादुर पुलामी	लुम्बिनी प्रदेश, रुपन्देही, बुटवल उपमहानगरपालिका - ०६, नेपाल	नेपाल	लागु औपच
३५९६	नवलपरासी	पदम थापा भन्ने तोय व थापा	लुम्बिनी प्रदेश, रुपन्देही, बुटवल उपमहानगरपालिका - ०४, नेपाल	नेपाल	लागु औपच
३५९७	नवलपरासी	अंकित कुमार	लुम्बिनी प्रदेश, पश्चिम_नवलपरासी, पाल्हीनन्दन गाउँपालिका - ०१, नेपाल	नेपाल	लागु औपच (ब्राउन सुगर)
३५९८	नवलपरासी	नर्मदा भन्ने नम्रता पराजुली	लुम्बिनी प्रदेश, रुपन्देही, सिद्धार्थनगर नगरपालिका - ०२, नेपाल	नेपाल	चोरी
३५९९	नवलपरासी	राम सवारे यादव	लुम्बिनी प्रदेश, पश्चिम_नवलपरासी, प्रतापपुर गाउँपालिका - ०९, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३६००	नवलपरासी	युवकान्त पराजुली	लुम्बिनी प्रदेश, पश्चिम_नवलपरासी, सुनवल नगरपालिका - ०१, नेपाल	नेपाल	चेक अनादर
३६०१	नवलपरासी	गोपाल हरिजन	लुम्बिनी प्रदेश, पश्चिम_नवलपरासी, पाल्हीनन्दन गाउँपालिका - ०२, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३६०२	नवलपरासी	सन्तोष गोपाई	लुम्बिनी प्रदेश, पश्चिम_नवलपरासी, पाल्हीनन्दन गाउँपालिका - ०३, नेपाल	नेपाल	लागु औपच
३६०३	नवलपरासी	ईन्द्रजित यादव	लुम्बिनी प्रदेश, पश्चिम_नवलपरासी, रामग्राम नगरपालिका - १६, नेपाल	नेपाल	बैकिङ कसुर
३६०४	नवलपरासी	राहुल वर्मा सोनार	लुम्बिनी प्रदेश, पश्चिम_नवलपरासी, रामग्राम नगरपालिका - १६, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
३६०५	नवलपरासी	तारा थापा	लुम्बिनी प्रदेश, स्पन्देही, सिद्धार्थनगर नगरपालिका - १२, नेपाल	नेपाल	ठगी
३६०६	नवलपरासी	विद्या सागर केवट	लुम्बिनी प्रदेश, पश्चिम_नवलपरासी, रामग्राम नगरपालिका - १७, नेपाल	नेपाल	मुद्रा सम्बन्धी
३६०७	नवलपरासी	कमलेश्वर नाउ ठाकुर	लुम्बिनी प्रदेश, पश्चिम_नवलपरासी, रामग्राम नगरपालिका - १५, नेपाल	नेपाल	बैंकिङ कसुर
३६०८	नवलपरासी	रिमा गुरुड	लुम्बिनी प्रदेश, पश्चिम_नवलपरासी, सुनवल नगरपालिका - ०३, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
३६०९	नवलपरासी	पृथ्वी सिंह भन्ने कैलास ठाकुर	मधेश प्रदेश, सिरहा, मिर्चेया नगरपालिका - ०६, नेपाल	नेपाल	ज्यान मार्ने उद्योग
३६१०	नवलपरासी	सुमिन राना मगर	लुम्बिनी प्रदेश, पश्चिम_नवलपरासी, बर्दिघाट नगरपालिका - ०४, नेपाल	नेपाल	लागु औषध (ट्रमाडोला)
३६११	नवलपरासी	प्रदीप राय	लुम्बिनी प्रदेश, पश्चिम_नवलपरासी, पाल्हीनन्दन गाउँपालिका - ०३, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३६१२	नवलपरासी			नेपाल	
३६१३	सप्तरी	मो. कुरवान मंसुरी	क्र	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३६१४	सप्तरी	श्याम कुमार यादव	मधेश प्रदेश, सप्तरी, राजविराज नगरपालिका - ११, नेपाल	नेपाल	अपहरण तथा शरीर बन्धक र जबरजस्ती करणी
३६१५	सप्तरी	रामचन्द्र महतो	मधेश प्रदेश, सप्तरी, बोदेवरसाईन नगरपालिका - ०, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
३६१६	सप्तरी	बब्लु मण्डल	मधेश प्रदेश, सप्तरी, हनुमाननगर कड्डलिनी नगरपालिका - १, नेपाल	नेपाल	खुन डाँका
३६१७	सप्तरी	आनन्द कुमार यादव	मधेश प्रदेश, सप्तरी, राजविराज नगरपालिका - ११, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
३६१८	सप्तरी	सुरेन्द्र यादव	मधेश प्रदेश, सप्तरी, बिष्णुपुर गाउँपालिका - १, नेपाल	नेपाल	व्यक्ति बेपत्ता पार्ने सम्बन्धी कसुर
३६१९	सप्तरी	अमरेन्द्र कुमार सढोक	मधेश प्रदेश, सप्तरी, हनुमाननगर कड्डलिनी नगरपालिका - १४, नेपाल	नेपाल	अपहरण तथा शरीर बन्धक
३६२०	सप्तरी	नविन कुमार चौधरी कलवार	मधेश प्रदेश, सप्तरी, खडक नगरपालिका - ५, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३६२१	सप्तरी	पशुपति राम	मधेश प्रदेश, सप्तरी, कन्चनरुप नगरपालिका - ६, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
३६२२	सप्तरी	राम प्रकाश यादव	मधेश प्रदेश, सप्तरी, खडक नगरपालिका - ११, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
३६२३	सप्तरी	छोटेलाल भन्ने धम्दिव साह	मधेश प्रदेश, सप्तरी, खडक नगरपालिका - ११, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
३६२४	सप्तरी	इस्तुर मियाँ	कोशी प्रदेश, सुनसरी, हरिनगरा गाउँपालिका - ३, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
३६२५	सप्तरी	लालो भन्ने लाल खाँ	मधेश प्रदेश, सप्तरी, राजगढ गाउँपालिका - ६, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान र ज्यान मार्ने उद्योग
३६२६	सप्तरी	मो. अनवारुल	मधेश प्रदेश, सप्तरी, खडक नगरपालिका - ४, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३६२७	सप्तरी	रमेश कुमार यादव	मधेश प्रदेश, सप्तरी, तिलाठी कोईलाडी गाउँपालिका - ८, नेपाल	नेपाल	अपहरण तथा शरीर बन्धक र जबरजस्ती करणी
३६२८	सप्तरी	मनोज विश्वकर्मा	मधेश प्रदेश, सप्तरी, कन्चनरुप नगरपालिका - १२, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३६२९	सप्तरी	आनन्द कुमार सदा	मधेश प्रदेश, सप्तरी, अग्निसाइर कृष्ण सवरन गाउँपालिका - ४, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३६३०	सप्तरी	महादेव मुखिया मलाह	मधेश प्रदेश, सप्तरी, राजविराज नगरपालिका - ६, नेपाल	नेपाल	चोरी

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
३६३१	सप्तरी	राजु, राज कुमार हलुवाई भन्ने राजु कुमार साह	मधेश प्रदेश, सप्तरी, सुरुङ्गा नगरपालिका - ७, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३६३२	सप्तरी	मो नसरुदिन मंसुरी	मधेश प्रदेश, सप्तरी, तिलाठी कोईलाडी गाउँपालिका - २, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
३६३३	सप्तरी	रामरूप खंग	मधेश प्रदेश, सप्तरी, महादेवा गाउँपालिका - २, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान र ज्यान मार्ने उद्योग
३६३४	सप्तरी	धिरज कुमार राम	मधेश प्रदेश, सप्तरी, हनुमाननगर कड्डलिनी नगरपालिका - ३, नेपाल	नेपाल	नक्वजनी चोरी
३६३५	सप्तरी	सुनिल कुमार मण्डल	मधेश प्रदेश, सप्तरी, खडक नगरपालिका - १०, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
३६३६	सप्तरी	नसरुल भन्ने नसुल मिया	कोशी प्रदेश, उदयपुर, त्रियुगा नगरपालिका - २, नेपाल	नेपाल	सवारी ज्यान
३६३७	सप्तरी	पवन कुमार साह	मधेश प्रदेश, सप्तरी, हनुमाननगर कड्डलिनी नगरपालिका - १४, नेपाल	नेपाल	अपहरण तथा शरीर बन्धक
३६३८	सप्तरी	सुन्दर कुमार सदा भन्ने श्याम सुन्दर सदा	मधेश प्रदेश, सप्तरी, अर्निसाइर कृष्ण सवरन गाउँपालिका - ३, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३६३९	सप्तरी	परिवर्तित नाम प्रकाश (प्रविण कुमार यादव)	मधेश प्रदेश, सप्तरी, हनुमाननगर कड्डलिनी नगरपालिका - ४, नेपाल	नेपाल	अपहरण तथा शरीर बन्धक र जबरजस्ती करणी
३६४०	सप्तरी	ईरफान भन्ने उरफान मंसुरी	मधेश प्रदेश, सप्तरी, महादेवा गाउँपालिका - ४, नेपाल	नेपाल	अपहरण तथा शरीर बन्धक र जबरजस्ती करणी
३६४१	सप्तरी	नवराज राना मगर	कोशी प्रदेश, उदयपुर, उदयपुरगढी गाउँपालिका - ७, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
३६४२	सप्तरी	परमानन्द मेहता	मधेश प्रदेश, सप्तरी, राजविराज नगरपालिका - ९, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
३६४३	सप्तरी	श्याम मुखिया	मधेश प्रदेश, सप्तरी, तिलाठी कोईलाडी गाउँपालिका - ५, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३६४४	सप्तरी	शम्भु राम भन्ने शम्भु कुमार राम	मधेश प्रदेश, सप्तरी, राजगढ गाउँपालिका - ४, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३६४५	सप्तरी	कामेश्वर मण्डल	मधेश प्रदेश, सप्तरी, बोदेवरसाईन नगरपालिका - १, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३६४६	सप्तरी	अवोध राय	मधेश प्रदेश, सिरहा, गोलबजार नगरपालिका - १२, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३६४७	सप्तरी	आशाराम राम	मधेश प्रदेश, सप्तरी, अर्निसाइर कृष्ण सवरन गाउँपालिका - ३, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३६४८	सप्तरी	मुकेश भन्ने धर्मदिव सदा	मधेश प्रदेश, सप्तरी, सुरुङ्गा नगरपालिका - ३, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३६४९	सप्तरी	राजकुमार भन्ने नवराज बोगटी	मधेश प्रदेश, सप्तरी, कन्चनरूप नगरपालिका - १२, नेपाल	नेपाल	चोरी
३६५०	सप्तरी	बिनोद मरिक ढोम	मधेश प्रदेश, सप्तरी, छिन्नमस्ता गाउँपालिका - ५, नेपाल	नेपाल	नक्वजनी चोरी
३६५१	सप्तरी	दिपेन भन्ने नागेन्द्र कुमार पाल	मधेश प्रदेश, सप्तरी, शम्भुनाथ नगरपालिका - ३, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी उद्योग
३६५२	सप्तरी	चन्दन कुमार राम	मधेश प्रदेश, सप्तरी, अर्निसाइर कृष्ण सवरन गाउँपालिका - २, नेपाल	नेपाल	ठगी

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
३६५३	सप्तरी	धिरज कुमार पंडित	मधेश प्रदेश, सप्तरी, तिलाठी कोईलाडी गाउँपालिका - ५, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३६५४	सप्तरी	अखिलेश्वर प्रमाणी	मधेश प्रदेश, सप्तरी, बोदेबरसाईन नगरपालिका - ७, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
३६५५	सप्तरी	प्रभु नारयण साह	मधेश प्रदेश, सप्तरी, शम्भुनाथ नगरपालिका - २, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
३६५६	सप्तरी	शैलेन्द्र मुखिया	मधेश प्रदेश, सप्तरी, तिलाठी कोईलाडी गाउँपालिका - २, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
३६५७	सप्तरी	गौरी मंडल खंग	मधेश प्रदेश, सप्तरी, बोदेबरसाईन नगरपालिका - १, नेपाल	नेपाल	अभद्र व्यवहार
३६५८	सप्तरी	दिपेश कुमार यादव	मधेश प्रदेश, सप्तरी, बोदेबरसाईन नगरपालिका - ३, नेपाल	नेपाल	अभौतिक मुद्रा
३६५९	सप्तरी	अकलेश कुमार मंडल	मधेश प्रदेश, सप्तरी, बिष्णुपुर गाउँपालिका - ५, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३६६०	सप्तरी	मो. अफसाद अंसारी	मधेश प्रदेश, सप्तरी, खडक नगरपालिका - १, नेपाल	नेपाल	नक्वजनी चोरी
३६६१	सप्तरी	दिल बहादुर	कोशी प्रदेश, उदयपुर, बेलका नगरपालिका - ३, नेपाल	नेपाल	लागु औषध (गाँजा)
३६६२	सप्तरी	मो. अफजल	मधेश प्रदेश, सिरहा, नवराजपुर गाउँपालिका - १, नेपाल	नेपाल	व्यक्ति बेपत्ता पार्ने सम्बन्धी कसर
३६६३	सप्तरी	धर्मेन्द्र कुमार यादव	मधेश प्रदेश, सप्तरी, डाक्नेश्वरी नगरपालिका - ६, नेपाल	नेपाल	चोरी
३६६४	सप्तरी	शिव कुमार दास भन्ने शिव नारायण दास	मधेश प्रदेश, सप्तरी, महादेवा गाउँपालिका - २, नेपाल	नेपाल	अभद्र व्यवहार
३६६५	सप्तरी	अविनाश भन्ने विधानन्द शर्मा	मधेश प्रदेश, सप्तरी, राजविराज नगरपालिका - ११, नेपाल	नेपाल	ज्यान मार्ने उद्योग तथा डाँका
३६६६	सप्तरी	मो. समसाद मंसुरी	मधेश प्रदेश, सप्तरी, तिलाठी कोईलाडी गाउँपालिका - २, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
३६६७	सप्तरी	प्रभु यादव	मधेश प्रदेश, सप्तरी, राजविराज नगरपालिका - १२, नेपाल	नेपाल	बैकिङ कसर
३६६८	सप्तरी	आनन्द खंग	मधेश प्रदेश, सप्तरी, तिलाठी कोईलाडी गाउँपालिका - ८, नेपाल	नेपाल	अपहरण तथा शरीर बन्धक र जबरजस्ती करणी
३६६९	सप्तरी	चन्द्र नारायण मण्डल	मधेश प्रदेश, सप्तरी, महादेवा गाउँपालिका - २, नेपाल	नेपाल	सवारी ज्यान
३६७०	सप्तरी	राज कुमार मुखिया	मधेश प्रदेश, सप्तरी, कन्चनरुप नगरपालिका - १, नेपाल	नेपाल	चोरी (खसि)
३६७१	सप्तरी	सुलेन्द्र शर्मा	मधेश प्रदेश, सप्तरी, हनुमाननगर कड्डलिनी नगरपालिका - २, नेपाल	नेपाल	अपहरण र जबरजस्ती सम्बन्धि कसर
३६७२	सप्तरी	संजय कुमार यादव	मधेश प्रदेश, सप्तरी, राजविराज नगरपालिका - ९, नेपाल	नेपाल	बैकिङ कसर
३६७३	सप्तरी	उदय कुमार रिसिदेव	कोशी प्रदेश, सुनसरी, गढी गाउँपालिका - २, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३६७४	सप्तरी	सुरज मुखिया	मधेश प्रदेश, सप्तरी, हनुमाननगर कड्डलिनी नगरपालिका - १, नेपाल	नेपाल	चांडी
३६७५	सप्तरी	प्रमेश्वर सरदार	मधेश प्रदेश, सप्तरी, कन्चनरुप नगरपालिका - ४, नेपाल	नेपाल	सवारी ज्यान
३६७६	सप्तरी	रोहित कुमार यादव	मधेश प्रदेश, सप्तरी, राजगढ गाउँपालिका - १, नेपाल	नेपाल	लागु औषध

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
३६७७	ससरी	परमेश्वर यादव	मधेश प्रदेश, ससरी, विष्णुपुर गाउँपालिका - १, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३६७८	ससरी	दिपेन्द्र महरा	मधेश प्रदेश, ससरी, सिरहा नगरपालिका - १, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३६७९	ससरी	चन्दन कुमार साह	मधेश प्रदेश, ससरी, डाकनेश्वरी नगरपालिका - ३, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३६८०	ससरी	बद्री सदा	मधेश प्रदेश, ससरी, अग्नी साईर कृष्णसवराण गाउँपालिका - १, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३६८१	ससरी	दिलिप कुमार साह	मधेश प्रदेश, सिरहा, लहान नगरपालिका - १२, नेपाल	नेपाल	अपहरण शरिर बन्धक र जबरजस्ती करणी
३६८२	ससरी	हरेराम मुखिया	मधेश प्रदेश, ससरी, रुपनी गाउँपालिका - ३, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
३६८३	ससरी	मो. मुम्ताज	कोशी प्रदेश, सुनसरी, भोकाहा गाउँपालिका - ६, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
३६८४	ससरी	धनिया भन्ने राजेश कुमार यादव	मधेश प्रदेश, ससरी, अग्नी साईर कृष्णसवराण गाउँपालिका - ४, नेपाल	नेपाल	सवारी ज्यान
३६८५	ससरी	देव कुमार मण्डल	मधेश प्रदेश, ससरी, बोदेवरसाईन नगरपालिका - ३, नेपाल	नेपाल	ज्यान सम्बन्धि कसुर
३६८६	ससरी	रंगिला तथा लडुलाल भन्ने विसुनदेव मंडल	मधेश प्रदेश, ससरी, तिलिठी कोईलाडी गाउँपालिका - ८, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३६८७	ससरी	कुलदिप कुमार खंग	मधेश प्रदेश, ससरी, राजविराज नगरपालिका - १२, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३६८८	ससरी	पशुराम शर्मा सुतिहार	मधेश प्रदेश, ससरी, राजविराज नगरपालिका - १२, नेपाल	नेपाल	ज्यान मार्ने उद्योग
३६८९	ससरी	शनिदेव चौधरी	मधेश प्रदेश, ससरी, खडक नगरपालिका-२, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३६९०	ससरी	दिलिप कुमार राम	मधेश प्रदेश, सिरहा, लहान नगरपालिका - १२, नेपाल	नेपाल	अपरण तथा शरीर बन्धक र जबरजस्ती करणी
३६९१	ससरी	सन्तोष कुमार तामाड	मधेशप्रदेश, ससकोशी नगरपालिका-१०, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान (मृत्यु भएको जानकारी)
३६९२	ससरी	तुरन्तलाल बरही	मधेश प्रदेश, ससरी, बलान विहुल गाउँपालिका-४, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान (मृत्यु भएको जानकारी)
३६९३	नखु	राम जस मिया	लुम्बिनी प्रदेश, कपिलवस्तु, महाराजगन्ज नगरपालिका - ०८, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
३६९४	नखु	श्याम बहादुर वाठा मगर	लुम्बिनी प्रदेश, रोल्पा, सुनछहरी गाउँपालिका - ००, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
३६९५	नखु	तिल बहादुर मल्ला ठकुरी	गण्डकी प्रदेश, पूर्वी_नवलपरासी, हुप्सेकोट गाउँपालिका - ०२, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
३६९६	नखु	प्रेम यादव भन्ने प्रेम कुमार अहिर यादव	मधेश प्रदेश, पर्सा, विरगन्ज महानगरपालिका - ११, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
३६९७	नखु	अरुण कुमार रिजाल सुनार भन्ने अरुण रिजाल	बागमती प्रदेश, दोलखा, भिमेश्वर नगरपालिका - ०३, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
३६९८	नखु	राजन बहादुर थापा	कोशी प्रदेश, सुनसरी, वराहक्षेत्र नगरपालिका - ०३, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
३६९९	नखु	प्रकाश सुनार भन्ने प्रकाश वि.क	लुम्बिनी प्रदेश, गुल्मी, कालिगण्डकी गाउँपालिका - ००, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान

<u>सि.नं.</u>	<u>कार्यालय</u>	<u>नामथर</u>	<u>ठेगाना</u>	<u>देश</u>	<u>मुद्दा</u>
३७००	नखु	कमल नेपाली भन्ने कृष्ण सार्की	लुम्बिनी प्रदेश, गुल्मी, ईस्मा गाउँपालिका - ०६, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
३७०१	नखु	कुमार तामाड	बागमती प्रदेश, सिन्धुपाल्चोक, भोटेकोशी गाउँपालिका - ००, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
३७०२	नखु	ध्याल्मो लामा	बागमती प्रदेश, दोलखा, भिमेश्वर नगरपालिका - ०९, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
३७०३	नखु	भक्त बहादुर बलम्पाकी मगर	कोशी प्रदेश, उदयपुर, कटारी नगरपालिका - ०८, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
३७०४	नखु	जलन तामाड	कोशी प्रदेश, खोटाड, जन्तेढुङ्गा गाउँपालिका - ०४, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
३७०५	नखु	मोसालिम असारी	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, एकडारा गाउँपालिका - ०२, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
३७०६	नखु	सिताराम भुजेल	बागमती प्रदेश, सिन्धुली, सुनकोशी गाउँपालिका - ०१, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
३७०७	नखु	बुद्ध सिद्धि भोजन	बागमती प्रदेश, मकवानपुर, मकवानपुरगढी गाउँपालिका - ०१, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
३७०८	नखु	रोशन भन्ने विजय तामाड	बागमती प्रदेश, काभ्रेपलाञ्चोक, रोशी गाउँपालिका - ०६, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
३७०९	नखु	टेक प्रसाद रोक्का	गण्डकी प्रदेश, म्यारदी, मालिका गाउँपालिका - ००, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
३७१०	नखु	बाबुराम नेपाली	लुम्बिनी प्रदेश, अर्घाखाँची, मालारानी गाउँपालिका - ००, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
३७११	नखु	दिपक चन्द	सुदूरपश्चिम प्रदेश, दार्चुला, मालिकार्जुन गाउँपालिका - ०७, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
३७१२	नखु	भिम राना भाट	गण्डकी प्रदेश, तनहुँ, घिरङ्ग गाउँपालिका - ०४, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३७१३	नखु	एक के कुमार	मधेश प्रदेश, बारा, सिम्रौनगढ नगरपालिका - ०७, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
३७१४	नखु	आरियान पाण्डे	बागमती प्रदेश, ललितपुर, महालक्ष्मी नगरपालिका - ०३, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी र कर्तव्य ज्यान
३७१५	नखु	जाहिर समेत भन्ने ताहिर हुसेन मिया	भारत, भारत	भारत	लागु औषध
३७१६	नखु	मेराज आलम	मोतिहरी -९, भारत	भारत	लागु औषध
३७१७	नखु	संजय प्रसाद शाह	सितामणि जिल्ला बैरगनिया ग्राम, भारत	भारत	लागु औषध
३७१८	नखु	सोम बहादुर तितुड	बागमती प्रदेश, मकवानपुर, बैकैया गाउँपालिका - ००, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
३७१९	नखु	युवराज विश्वास	सुदूरपश्चिम प्रदेश, कञ्चनपुर, दोधारा चाँदनी नगरपालिका - ०७, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
३७२०	नखु	गोविन्द प्रसाद अधिकारी	बागमती प्रदेश, नुवाकोट, तादी गाउँपालिका - ०४, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
३७२१	नखु	अमित श्रेष्ठ	कोशी प्रदेश, मोरड, केराबारी गाउँपालिका - ०३, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
३७२२	नखु	रविन्द्र लामा भन्ने रविन लामा तामाड	बागमती प्रदेश, सिन्धुपाल्चोक, लिसंखु पाखर गाउँपालिका - ०५, नेपाल	नेपाल	लागु औषध

<u>सि.नं.</u>	<u>कार्यालय</u>	<u>नामथर</u>	<u>ठेगाना</u>	<u>देश</u>	<u>मुद्दा</u>
३७२३	नखबु	लाल बाबू शाह	मधेश प्रदेश, पर्सा, विरगन्ज महानगरपालिका - १०, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
३७२४	नखबु	धिरज घले	बागमती प्रदेश, धादिङ, गंजा जमुना गाउँपालिका - ०३, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
३७२५	नखबु	नुर आलम	मधेश प्रदेश, सल्लाही, हरिवन नगरपालिका - ०५, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
३७२६	नखबु	कृष्ण कुमार दास तत्मा	मधेश प्रदेश, ससरी, कन्चनरुप नगरपालिका - ०४, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
३७२७	नखबु	नुर आलम महम्मद भन्ने नुर आलम मोहम्मद	कोशी प्रदेश, झापा, गौरिगञ्ज गाउँपालिका - ०३, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
३७२८	नखबु	बृज किशोर यादव	बिहार मोतिहारी बस्तिपुर, भारत	भारत	लागु औषध
३७२९	नखबु	राजु थाक्सुहाङ्ग	कोशी प्रदेश, पाँचथर, फालेलुङ्ग गाउँपालिका - ०५, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
३७३०	नखबु	विवेक भुजेल	मधेश प्रदेश, बारा, जीतपुर सिमरा उपमहानगरपालिका - ००, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
३७३१	नखबु	मोहम्मद ईश्वरफिल	मधेश प्रदेश, ससरी, राजविराज नगरपालिका - ०९, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
३७३२	नखबु	डिकेन्द्र भट्टराई	कोशी प्रदेश, मोरड, पथरी शनिश्वरे नगरपालिका - १०, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
३७३३	नखबु	रुपेश चौधरी	मधेश प्रदेश, सिरहा, लहान नगरपालिका - ११, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
३७३४	नखबु	सुदिप कार्की	बागमती प्रदेश, काभ्रेपलान्चोक, बेथानचोक गाउँपालिका - ४, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
३७३५	नखबु	प्रकाश गुरुङ	बागमती प्रदेश, सिन्धुपाल्चोक, मेलम्ची नगरपालिका - ०३, नेपाल	नेपाल	लागु औषध र चोरी
३७३६	नखबु	उमेश तामाङ	बागमती प्रदेश, काभ्रेपलान्चोक, पनौती नगरपालिका - ०३, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
३७३७	नखबु	रामप्रसाद दास	मधेश प्रदेश, धनुषा, बटेश्वर गाउँपालिका - २, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
३७३८	नखबु	अजय राई	कोशी प्रदेश, झापा, शिवसताक्षी नगरपालिका - ०१, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
३७३९	नखबु	भरतलाल चौधरी	कोशी प्रदेश, सुनसरी, ईटहरी उपमहानगरपालिका - १२, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
३७४०	नखबु	दिपेश भण्डारी	बागमती प्रदेश, रामेछाप, खाँडादेवी गाउँपालिका - ०८, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
३७४१	नखबु	दिनेश बहादुर ब्लोन भन्ने भिम बहादुर भ्लोन	बागमती प्रदेश, मकवानपुर, बैक्या गाउँपालिका - ०४, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
३७४२	नखबु	मोहम्मद उमर सिदिकी	भारत, भारत	भारत	लागु औषध
३७४३	नखबु	विजय कुमार स्याङ्गतान	मधेश प्रदेश, रौतहट, चन्द्रपुर नगरपालिका - ३, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
३७४४	नखबु	नविन सुनुवार	बागमती प्रदेश, मकवानपुर, बैक्या गाउँपालिका - ४, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
३७४५	नखबु	सन्जिप भन्ने संजिब श्रेष्ठ	कोशी प्रदेश, तेहथुम, फेदाप गाउँपालिका - ०३, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
३७४६	नखबु	मेघ बहादुर थापा क्षेत्री	लुम्बिनी प्रदेश, बर्दिया, राजापुर नगरपालिका - ०६, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
३७४७	नखु	जगत लामा भन्ने जगत बहादुर वाईबा	बागमती प्रदेश, सिन्धुली, दुधौली नगरपालिका - ००, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३७४८	नखु	किशोर दास	विहार सितामदी , भारत	भारत	अप्राकृतक मैथुन
३७४९	नखु	दिलिप कार्की	कोशी प्रदेश, उदयपुर, त्रियुगा नगरपालिका - ०६, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३७५०	नखु	किशोर खत्री के.सी.	बागमती प्रदेश, काठमाण्डौ, दक्षिणकाली नगरपालिका - ०१, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३७५१	नखु	राजु वाईबा	मधेश प्रदेश, रौतहट, चन्द्रपुर नगरपालिका - ०, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३७५२	नखु	संजय मण्डल	भारत, भारत	भारत	जबरजस्ती करणी
३७५३	नखु	सोनाम तामाङ	बागमती प्रदेश, काठमाण्डौ, चन्द्रागिरी नगरपालिका - ०९, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३७५४	नखु	परिवर्तित नाम शिवनगर (क) ०७५/०७६(खेमराज सार्की)	गण्डकी प्रदेश, पूर्वी_नवलपरासी, गैडाकोट नगरपालिका - ०६, नेपाल	नेपाल	बहु विवाह
३७५५	नखु	आशिष नेपाली	बागमती प्रदेश, धादिङ, नीलकण्ठ नगरपालिका - ०२, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३७५६	नखु	सुवाश थारु दनुवार	कोशी प्रदेश, उदयपुर, कटारी नगरपालिका - ०६, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३७५७	नखु	कमल परियार	लुम्बिनी प्रदेश, रोल्पा, सुनछहरी गाउँपालिका - ००, नेपाल	नेपाल	
३७५८	नखु	पुन्टे भन्ने सुरेन्द्र तामाङ	बागमती प्रदेश, नुवाकोट, तारकेश्वर गाउँपालिका - ०५, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३७५९	नखु	विणुराज पाण्डे	सुदूरपश्चिम प्रदेश, बाजुरा, हिमाली गाउँपालिका - ०६, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३७६०	नखु	अजय शाह भन्ने साचल ख	जोगबनि, भारत	भारत	
३७६१	नखु	राज लामा भन्ने तिर्थमान श्याङ्कतान	बागमती प्रदेश, मकवानपुर, मकवानपुरगढी गाउँपालिका - ०८, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३७६२	नखु	जिरो भन्ने श्रीस श्रेष्ठ	बागमती प्रदेश, ललितपुर, ललितपुर महानगरपालिका - ०९, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३७६३	नखु	विकु एवं विखु भन्ने भिखु थारु	लुम्बिनी प्रदेश, वर्दिया, वाँसगढी नगरपालिका - ०३, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३७६४	नखु	जनक तामाङ	बागमती प्रदेश, सिन्धुपाल्चोक, चौतारा साँगाचोकगढी नगरपालिका - ०१, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३७६५	नखु	सुवास भन्ने अरित बहादुर तामाङ	बागमती प्रदेश, नुवाकोट, बेलकोटगढी नगरपालिका - १३, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३७६६	नखु	मोहमद अजिजुल्लाह	सेख धरुवा ८ पश्चिमि चम्पारण विहार, भारत	भारत	जबरजस्ती करणी
३७६७	नखु	तेज बहादुर विष्ट	सुदूरपश्चिम प्रदेश, कैलाली, मोहन्याल गाउँपालिका - ००, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३७६८	नखु	अशोक भन्ने अनिष भुजेल	बागमती प्रदेश, दोलखा, शैलुड गाउँपालिका - ७, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी

<u>सि.नं.</u>	<u>कार्यालय</u>	<u>नामथर</u>	<u>ठेगाना</u>	<u>देश</u>	<u>मुद्दा</u>
३७६९	नखु	नरेन्द्र सिंह रतोकी	सुदूरपश्चिम प्रदेश, बैतडी, पुचौडी नगरपालिका - ०७, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३७७०	नखु	दिपक ओझा	सुदूरपश्चिम प्रदेश, कञ्चनपुर, भिमदत्त नगरपालिका - १८, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३७७१	नखु	सुनिल तामाङ भन्ने चन्द्र प्रकास	गण्डकी प्रदेश, पूर्वी_नवलपरासी, देवचुली नगरपालिका - ०९, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३७७२	नखु	नारायण मल्ल	मधेश प्रदेश, सर्लाही, बरहथवा नगरपालिका - ०७, नेपाल	नेपाल	अपरण तथा शरीर बन्धक र जबरजस्ती करणी
३७७३	नखु	जिवन भन्ने जित बहादुर तामाङ	बागमती प्रदेश, धादिङ, गल्छी गाउँपालिका - ०५, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३७७४	नखु	विशाल टमटा	सुदूरपश्चिम प्रदेश, अछाम, मेल्लेख गाउँपालिका - ६, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३७७५	नखु	कृष्ण भुजेल भन्ने कृष्ण तोलाङ्ग	बागमती प्रदेश, रामेछाप, मन्थली नगरपालिका - १३, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३७७६	नखु	मुकेश भन्ने कर्ण विश्वकर्मा	कोशी प्रदेश, उदयपुर, चौदाङ्डीगढी नगरपालिका - ०६, नेपाल	नेपाल	अपरण तथा शरीर बन्धक र जबरजस्ती करणी
३७७७	नखु	परिवर्तित नाम २०८०/८१ गोदावरी ९ बहादुर (राम कृष्ण अधिकारी)	बागमती प्रदेश, ललितपुर, गोदावरी नगरपालिका - ०८, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३७७८	नखु	रोशन कुमारेर शर्मा	मधेश प्रदेश, सिरहा, अर्नमा गाउँपालिका - ०४, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३७७९	नखु	भिम प्रसाद डाँगी भन्ने भिम नारायण डार्गा	कोशी प्रदेश, तेहथुम, आठराई गाउँपालिका - ०३, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३७८०	नखु	धिरज चौधरी	भारत, भारत	भारत	जबरजस्ती करणी उद्योग
३७८१	नखु	लघ्निमान टमटा	सुदूरपश्चिम प्रदेश, दार्चुला, नौगाड गाउँपालिका - ०३, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३७८२	नखु	विनोद प्रसाद	विहार प्रदेश पुर्वी चम्पारन चिरिया थाना भारत, भारत	भारत	जबरजस्ती करणी
३७८३	नखु	मोहम्मद अमिरुल	विहार, भारत	भारत	जबरजस्ती करणी
३७८४	नखु	कोलाति १ च जित बहादुर पहरी	बागमती प्रदेश, काभ्रेपलाञ्चोक, चौरीदेउराली गाउँपालिका - ००, नेपाल	नेपाल	हाडनाता जबरजस्ती करणी
३७८५	नखु	हसमुदिन अन्सारी	मधेश प्रदेश, बारा, करैयामाई गाउँपालिका - ०४, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३७८६	नखु	दिपक तामाङ भन्ने दिपक मोक्तान	बागमती प्रदेश, ललितपुर, बागमती गाउँपालिका - ०१, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३७८७	नखु	राजु भन्ने भोला पोदार	माल्दा टाउन् West Bengal , भारत	भारत	जबरजस्ती करणी
३७८८	नखु	आयुष जयसवाल	मधेश प्रदेश, रैतहट, गौर नगरपालिका - ९, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३७८९	नखु	सुजन तामाङ	कोशी प्रदेश, सोलुखुम्बु, सोताड गाउँपालिका - ०९, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३७९०	नखु	मुकेश अमृत यादव	मोतिहरी जिल्ला पुर्वी मधुवनी, भारत	भारत	जबरजस्ती करणी
३७९१	नखु	कैलाश परियार	कोशी प्रदेश, खोटाङ, सोकेला गाउँपालिका - ००, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३७९२	नखु	संकेतिक नाम ०७-० (तिलक दर्नल)	कोशी प्रदेश, भोजपुर, भोजपुर नगरपालिका - ०४, नेपाल	नेपाल	हाडनाता जबरजस्ती करणी

<u>सि.नं.</u>	<u>कार्यालय</u>	<u>नामथर</u>	<u>ठेगाना</u>	<u>देश</u>	<u>मुद्दा</u>
३७९३	नखु	राजिप राई	कोशी प्रदेश, धनकुटा, धनकुटा नगरपालिका - ८, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३७९४	नखु	सुमन वि.क	लुम्बिनी प्रदेश, बर्दिया, मधुवन नगरपालिका - ०७, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३७९५	नखु	मोहम्मद लुटफार रहमान काजल	म्यानमार, म्यानमार	म्यानमार	जबरजस्ती करणी
३७९६	नखु	आर्यन पुरी	बागमती प्रदेश, सिन्धुपाल्चोक, पाँचपोखरी थाइपाल गाउँपालिका - ०७, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३७९७	नखु	अमगराज बोहोरा	सुदूरपश्चिम प्रदेश, बाजुरा, बुढीनन्दा नगरपालिका - ०३, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३७९८	नखु	रविन घिमिरे	कोशी प्रदेश, मोरड, पथरी शनिश्वरे नगरपालिका - ०६, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३७९९	नखु	निर्मल कुमार महतो भन्ने निर्मल महतो	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, बर्दिबास नगरपालिका - ०९, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी र मानव वेचविखन
३८००	नखु	आदित्य राउत अमात	मधेश प्रदेश, धनुषा, सबैला नगरपालिका - ३, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३८०१	नखु	काजिमान स्याडतान	बागमती प्रदेश, ललितपुर, कोन्ज्योसोम गाउँपालिका - १, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी उद्योग
३८०२	नखु	विकाश उर्फ रुपेश भन्ने रुद्रलाल श्रेष्ठ	बागमती प्रदेश, रामेछाप, रामेछाप नगरपालिका - ०५, नेपाल	नेपाल	डाँका चोरी र नकबजनी चोरी
३८०३	नखु	विजय तामाङ भन्ने सुमन स्याडतान	बागमती प्रदेश, मकवानपुर, इन्द्रसरोवर गाउँपालिका - ०५, नेपाल	नेपाल	डाँका चोरी
३८०४	नखु	धर्मे अखोडा	सुदूरपश्चिम प्रदेश, बझाङ, काँडा गाउँपालिका - ०५, नेपाल	नेपाल	डाँका चोरी
३८०५	नखु	नवराज तामाङ	बागमती प्रदेश, काठमाण्डौ, चन्द्रागिरी नगरपालिका - ०८, नेपाल	नेपाल	डाँका चोरी
३८०६	नखु	सुवास भन्ने रविन किशोर राई	कोशी प्रदेश, संखुवासभा, पाँचखपन नगरपालिका - ०५, नेपाल	नेपाल	डाँका चोरी
३८०७	नखु	नेत्र बहादुर शाही	कर्णाली प्रदेश, कालिकोट, खाँडाचक नगरपालिका - १०, नेपाल	नेपाल	डाँका चोरी
३८०८	नखु	कुमार राना मगर	बागमती प्रदेश, नुवाकोट, तादी गाउँपालिका - ००, नेपाल	नेपाल	डाँका चोरी
३८०९	नखु	सन्देश राई	कोशी प्रदेश, सुनसरी, धरान उपमहानगरपालिका - १६, नेपाल	नेपाल	डाँका चोरी
३८१०	नखु	भक्तराम स्याडतान लामा	बागमती प्रदेश, सिन्धुली, घ्याङ्गलेख गाउँपालिका - ०४, नेपाल	नेपाल	डाँका चोरी
३८११	नखु	कैलाश बराल	बागमती प्रदेश, सिन्धुपाल्चोक, बाह्रिसे नगरपालिका - ०४, नेपाल	नेपाल	डाँका चोरी
३८१२	नखु	तेन्जिङ शेर्पा	बागमती प्रदेश, सिन्धुपाल्चोक, इन्द्रावती गाउँपालिका - १, नेपाल	नेपाल	डाँका चोरी
३८१३	नखु	सुदिप भन्ने दमाई घले	बागमती प्रदेश, सिन्धुपाल्चोक, पाँचपोखरी थाइपाल गाउँपालिका - १, नेपाल	नेपाल	डाँका चोरी

<u>सि.नं.</u>	<u>कार्यालय</u>	<u>नामथर</u>	<u>ठेगाना</u>	<u>देश</u>	<u>मुद्दा</u>
३८१४	नखु	जिवन तामाड भन्ने बाबु लामा	बागमती प्रदेश, सिन्धुपाल्चोक, पाँचपोखरी थाइपाल गाउँपालिका - ५, नेपाल	नेपाल	डाँका चोरी
३८१५	नखु	विक्रम थापा	बागमती प्रदेश, काभ्रेपलान्चोक, धुलिखेल नगरपालिका - ०३, नेपाल	नेपाल	नक्वजनी चोरी
३८१६	नखु	सन्जिव अछामी भन्ने संजिव दर्जी	कोशी प्रदेश, उदयपुर, त्रियुगा नगरपालिका - १२, नेपाल	नेपाल	डाँका चोरी
३८१७	नखु	कर्ण बहादुर तामाड भन्ने तामाड भन्ने कर्म तामाड	बागमती प्रदेश, सिन्धुपाल्चोक, ईन्द्रावती गाउँपालिका - ०४, नेपाल	नेपाल	नक्वजनी चोरी
३८१८	नखु	राजु तामाङ (भोलन) भन्ने राजेन्द्र भोलन	बागमती प्रदेश, मकवानपुर, बैक्या गाउँपालिका - ००, नेपाल	नेपाल	नक्वजनी चोरी
३८१९	नखु	विक्रम नेपाली	बागमती प्रदेश, काभ्रेपलान्चोक, तेमाल गाउँपालिका - ०७, नेपाल	नेपाल	नक्वजनी चोरी
३८२०	नखु	राजु कुमार भन्ने राजु कुमार पोदार भन्ने करन कुमार पोदार	समस्तिपुर मुझफाकरपुर ३२ थाना, भारत	भारत	चोरी
३८२१	नखु	सेखर मोतम भन्ने शंकर मोतम	भारत तेलडगाना हैदरबाद, भारत	भारत	चोरी
३८२२	नखु	कमल ओली	सुदूरपश्चिम प्रदेश, कैलाली, मोहन्याल गाउँपालिका - ००, नेपाल	नेपाल	नक्वजनी चोरी
३८२३	नखु	अनिस मगर	बागमती प्रदेश, काभ्रेपलान्चोक, रोशी गाउँपालिका - ११, नेपाल	नेपाल	चोरी
३८२४	नखु	विकेश शाही भन्ने विज्ञान परियार	बागमती प्रदेश, नुवाकोट, बिदुर नगरपालिका - ०४, नेपाल	नेपाल	नक्वजनी चोरी
३८२५	नखु	पासाड बोम्जन	बागमती प्रदेश, काठमाडौं, दक्षिणकाली नगरपालिका - ११, नेपाल	नेपाल	नक्वजनी चोरी
३८२६	नखु	जिवन लामा	बागमती प्रदेश, सिन्धुली, फिक्कल गाउँपालिका - ०६, नेपाल	नेपाल	चोरी
३८२७	नखु	प्रशान्त तामाड भन्ने यूवराज खत्री उर्फ हिमाल क्षेत्री	सिक्किम नाम्चे खसुङ्बजार भारत, भारत	भारत	चोरी
३८२८	नखु	कुमार बस्नेत	बागमती प्रदेश, सिन्धुपाल्चोक, चौतारा साँगाचोकगढी नगरपालिका - ०६, नेपाल	नेपाल	चोरी
३८२९	नखु	विछोड लामा भन्ने पंचलाल ब्लोन भन्ने पंचलाल भोलन	मधेश प्रदेश, रौतहट, चन्द्रपुर नगरपालिका - ०२, नेपाल	नेपाल	चोरी
३८३०	नखु	दिपेन ऊर्फ सन्देश बर्दिवा भन्ने सन्देश परियार	बागमती प्रदेश, मकवानपुर, मनहरी गाउँपालिका - ०७, नेपाल	नेपाल	चोरी
३८३१	नखु	समिर घमे भन्ने जंग बहादुर घले	बागमती प्रदेश, धादिङ, गंडा जमुना गाउँपालिका - ०७, नेपाल	नेपाल	डाँका चोरी
३८३२	नखु	सरोज मण्डल	विहार, भारत	भारत	चोरी

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
३८३३	नखु	दिपेन कपाली	कोशी प्रदेश, झापा, मेचीनगर नगरपालिका - ००, नेपाल	नेपाल	ज्यान मार्ने उद्योग
३८३४	नखु	सुमन भन्ने मनराज तामाङ	बागमती प्रदेश, काभ्रेपलान्चोक, पाँचखाल नगरपालिका - ०१, नेपाल	नेपाल	ज्यान मार्ने उद्योग
३८३५	नखु	विनोद राई	कोशी प्रदेश, उदयपुर, लिम्चुडबुड गाउँपालिका - ०५, नेपाल	नेपाल	ज्यान मार्ने उद्योग
३८३६	नखु	श्रवण कुमार राम	मधेश प्रदेश, सप्तरी, बलान विहुल गाउँपालिका - ००, नेपाल	नेपाल	ज्यान मार्ने उद्योग
३८३७	नखु	अजय तुलाधर (अभ्यरत्न तुलाधर भन्ने अभ्य तुलाधर/ अभ्यरत्न तुलाधर भन्ने अव्य तुलाधर)	बागमती प्रदेश, काठमाण्डौ, काठमाण्डौ महानगरपालिका - २७, नेपाल	नेपाल	चोरी
३८३८	नखु	गौतम कुमार	विहार राज्य सितामणि जिल्ला मुहेरिया गाँउ, भारत	भारत	सवारी ज्यान
३८३९	नखु	सागर माझी	मधेश प्रदेश, सल्लाही, लालबन्दी नगरपालिका - १६, नेपाल	नेपाल	सवारी ज्यान
३८४०	नखु	शन्तोष वि.क.	कोशी प्रदेश, ओखलढुङ्गा, मानेभन्ज्याङ गाउँपालिका - ०२, नेपाल	नेपाल	सवारी ज्यान
३८४१	नखु	निखिल नेपाल	बागमती प्रदेश, नुवाकोट, बेलकोटगढी नगरपालिका - १०, नेपाल	नेपाल	सवारी ज्यान
३८४२	नखु	अनिष मगर	बागमती प्रदेश, नुवाकोट, बेलकोटगढी नगरपालिका - ००, नेपाल	नेपाल	सवारी अंगभग
३८४३	नखु	गौतम कुमार पिपल	भारत, भारत	भारत	वन्यजन्तु
३८४४	नखु	राकेश गुप्ता	खैरीघात ग्राम सिउपुर भारत, भारत	भारत	जिउ मास्ने बेच्ने
३८४५	नखु	अर्जुन तामाङ भन्ने चन्द्र बाहदुर तामाङ	बागमती प्रदेश, नुवाकोट, दुप्चेश्वर गाउँपालिका - ०७, नेपाल	नेपाल	जिउ मास्ने बेच्ने
३८४६	नखु	Calvin Jamesभन्ने रेशम गुरुड	गण्डकी प्रदेश, गोरखा, सिरानचोक गाउँपालिका - ०८, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी र मानव बेचविखन
३८४७	नखु	नरेन्द्र थापा	गण्डकी प्रदेश, स्याडजा, हरिनास गाउँपालिका - ०४, नेपाल	नेपाल	मानव बेचविखन तथा ओसार पसार
३८४८	नखु	रोशन भन्ने नितेश तामाङ	बागमती प्रदेश, काभ्रेपलान्चोक, धुलिखेल नगरपालिका - ०४, नेपाल	नेपाल	अपहरण तथा शरीर बन्धक र जबरजस्ती करणी
३८४९	नखु	राकेश कुमार कानोडिया	कोशी प्रदेश, मोरङ, विराटनगर महानगरपालिका - ०७, नेपाल	नेपाल	अपरण तथा शरीर बन्धक र जबरजस्ती करणी
३८५०	नखु	सलिम मिया	कुमिल्लाह जिल्ला, बंगलादेश	बंगलादेश	अपहरण तथा शरीर बन्धक
३८५१	नखु	अशोक कुमार	पंजात, भारत	भारत	अपरण तथा शरीर बन्धक र जबरजस्ती करणी
३८५२	नखु	रामदेव ऋषिदेव भन्ने गुलदेव सदा	मधेश प्रदेश, सप्तरी, तिरहुत गाउँपालिका - ०१, नेपाल	नेपाल	अपहरण तथा शरीर बन्धक
३८५३	नखु	धिरज कुमार शाह	मधेश प्रदेश, सल्लाही, वसवरिया गाउँपालिका - ०४, नेपाल	नेपाल	अपहरण तथा शरीर बन्धक
३८५४	नखु	तुल नारायण श्रेष्ठ	बागमती प्रदेश, दोलखा, तामाकोशी गाउँपालिका - ०६, नेपाल	नेपाल	राजश्व चुहावट वा छली

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
३८५५	नखु	TAN CHUNLINE	CHAUNSHAN DISTRICT, SUING CITY, SICHUAN PROVINC, CHINA , चीन	चीन	राजव्व चुहावट
३८५६	नखु	विवेक भन्ने युवराज भण्डारी	सुदूरपश्चिम प्रदेश, दार्चुला, ईस्मा गाउँपालिका - ०, नेपाल	नेपाल	डाँका र हातहतियार
३८५७	नखु	जुम्लि उर्फ विराट भन्ने विर बहादुर कठायत	कर्णाली प्रदेश, जुम्ला, कनका सुन्दरी गाउँपालिका - ०१, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
३८५८	नखु	फैयाज आलम	विहार गरहिया, भारत	भारत	एसिड प्रहार
३८५९	नखु	सुनिल राई	कोशी प्रदेश, पाँचथर, मिक्लाजुड गाउँपालिका - ०७, नेपाल	नेपाल	बैकिङ्ग कसुर
३८६०	नखु	सोनाम लामा	बागमती प्रदेश, मकवानपुर, हेटौडा उपमहानगरपालिका - १९, नेपाल	नेपाल	विगो
३८६१	नखु	दावा छिरिड तामाड	बागमती प्रदेश, रसुवा, आमाघोदिङ्गो गाउँपालिका - ०४, नेपाल	नेपाल	मुद्रा सम्बन्धी
३८६२	नखु	दिपक तामाड	कोशी प्रदेश, झापा, बाहुदशी गाउँपालिका - ०६, नेपाल	नेपाल	ठगी
३८६३	नखु	प्रकाश बहादुर थापा	गण्डकी प्रदेश, तनहुँ, बन्दिपुर गाउँपालिका - ०१, नेपाल	नेपाल	ठगी
३८६४	नखु	रविन्द्र चौलागाई	, , - ,		ठगी
३८६५	नखु	नकुल चालिसे, आकाश भट्टराई भन्ने रामचन्द्र चालिसे	बागमती प्रदेश, सिन्धुपाल्चोक, मेलम्ची नगरपालिका - ११, नेपाल	नेपाल	ठगी र बैकिड कसुर
३८६६	नखु	दिनेश कोइराला	बागमती प्रदेश, दोलखा, मेलुङ्ग गाउँपालिका - ०१, नेपाल	नेपाल	ठगी
३८६७	नखु	पुड्के राई भन्ने हस्त बहादुर तामाड	बागमती प्रदेश, सिन्धुपाल्चोक, बाहविसे नगरपालिका - ०४, नेपाल	नेपाल	ठगी
३८६८	नखु	कृष्ण प्रसाद बास्तोला	कोशी प्रदेश, झापा, कमल गाउँपालिका - ०४, नेपाल	नेपाल	सहकारी ऐन सम्बन्धी कसुर
३८६९	नखु	मुकेश राज भण्डारी भन्ने केवल प्रताप जबरा	बागमती प्रदेश, ललितपुर, ललितपुर महानगरपालिका - १३, नेपाल	नेपाल	ठगी
३८७०	नखु	शुशिल शाक्य	बागमती प्रदेश, ललितपुर, ललितपुर महानगरपालिका - ०१, नेपाल	नेपाल	सहकारी ऐन सम्बन्धी कसुर
३८७१	नखु	अफताब आलम	मधेश प्रदेश, पर्सा, विरगन्ज महानगरपालिका - २१, नेपाल	नेपाल	ठगी
३८७२	नखु	सुमन तामाड	बागमती प्रदेश, नुवाकोट, दुञ्चेश्वर गाउँपालिका - १, नेपाल	नेपाल	ठगी
३८७३	नखु	विशाल शाही	कर्णाली प्रदेश, जुम्ला, हिमा गाउँपालिका - ०१, नेपाल	नेपाल	डाँका चोरी
३८७४	नखु	विनोद कुमार लिम्बु	विर्तमोड न.पा २ झापा		लागु औषध
३८७५	नखु	मनोज तामाड			लागु औषध
३८७६	नखु	सन्च तामाड भन्ने सन्च बहादुर तामाड	मेलम्ची न.पा ४ सिन्धुपाल्चोक		मानव बेच विखन

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
३८७७	नखु	धुर्व कृष्ण शर्मा	बागमती प्रदेश, दोलखा, गौरिंशंकर गाउँपालिका - ००, नेपाल	नेपाल	बैकिङ्ग कसुर
३८७८	नखु	देव चन्द्र राई			ठगी
३८७९	नखु	पवन भन्ने पञ्च बाहदुर सिंह	कर्णाली प्रदेश, कालिकोट, महावै गाउँपालिका - ०२, नेपाल	नेपाल	डाँका चोरी
३८८०	नखु	चिरन्जिवि सेन्चुरी	कोशी प्रदेश, सुनसरी, धरान उपमहानगरपालिका - १८, नेपाल	नेपाल	लागु औषध र हातहतियार खरखजना
३८८१	नखु	कमल ढकाल	बागमती प्रदेश, काठमाण्डौ, तारकेश्वर नगरपालिका - ०५, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३८८२	नखु	डिकेन्द्र राई	कोशी प्रदेश, भोजपुर, ट्याम्के मैयुम गाउँपालिका - ०१, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
३८८३	नखु	विशाल लामा	बुडमति गा.पा ९ ललितपुर		कर्तव्य ज्यान
३८८४	नखु	आशिष भन्ने राजेश थोकर	बागमती प्रदेश, ललितपुर, गोदावरी नगरपालिका - १४, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३८८५	नखु	सेट बहादुर पुन	लुम्बिनी प्रदेश, रोल्पा, थबाङ्ग गाउँपालिका - ५, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
३८८६	नखु	विजय तामाड	बागमती प्रदेश, काभ्रेपलान्चोक, धुलिखेल नगरपालिका - १, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
३८८७	नखु	साजन अर्याल	लुम्बिनी प्रदेश, गुल्मी, धुर्कोट गाउँपालिका - ७, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३८८८	नखु	निम बहादुर भुजेल	कोशी प्रदेश, उदयपुर, कटारी नगरपालिका - १०, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३८८९	नखु	राजु भन्ने दिल मोहम्मद	मधेश प्रदेश, रौतहट, गढीमाई नगरपालिका - ०५, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
३८९०	नखु	सुर्य श्रेष्ठ	बागमती प्रदेश, सिन्धुपाल्चोक, जुगल गाउँपालिका - ४, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३८९१	नखु	नरेश भन्ने नविन खत्री	कर्णाली प्रदेश, जाजरकोट, शिवालय गाउँपालिका - ७, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३८९२	नखु	राजा पोदार	विहार राज्य वैशाली जिल्ला, भारत	भारत	डाँका
३८९३	नखु	भिम ब. बलामी	बागमती प्रदेश, नुवाकोट, ककर्नी गाउँपालिका - ८, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
३८९४	नखु	प्रविन राई भन्ने प्रविन बि.क	कोशी प्रदेश, सुनसरी, बराहक्षेत्र नगरपालिका - ०१, नेपाल	नेपाल	चोरी
३८९५	नखु	परिवर्तित ०८१-०८२ सातदोबाटो १२८(योगेश भन्ने आकाश घिसिड)	बागमती प्रदेश, काभ्रेपलान्चोक, महाभारत गाउँपालिका - ०३, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३८९६	नखु	गरिब भन्ने श्याम बाबु तामाड	कोशी प्रदेश, उदयपुर, चौदैणीगढी नगरपालिका - ०३, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
३८९७	नखु	रमेश तामाड	बागमती प्रदेश, काभ्रेपलान्चोक, नमोबुद्ध नगरपालिका - ११, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
३८९८	नखु	हेम बहादुर खत्री	सुदूरपश्चिम प्रदेश, कैलाली, घोडाघोडी नगरपालिका - ०१, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३८९९	नखु	दिपक साउँ	सुदूरपश्चिम प्रदेश, अछाम, रामारोशन गाउँपालिका - ६, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३९००	नखु	दिपक चौधरी	लुम्बिनी प्रदेश, दाढ, घोराही उपमहानगरपालिका - ०८, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
३९०१	नखु	रुद्र बहादुर के.सी भन्ने रुद्र बहासदुर रोकाया	लुम्बिनी प्रदेश, गुल्मी, कालिगण्डकी गाउँपालिका - ००, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
३९०२	नखु	बब्लु कुमार माझी	पटना विहार भारत, भारत	भारत	जबरजस्ती करणी उद्योग
३९०३	नखु	मनिष श्रेष्ठ	मधेश प्रदेश, सिरहा, मिर्चेया नगरपालिका - ५, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
३९०४	नखु	बद्रिनाथ रिजाल	कोशी प्रदेश, मोरड, मिकलाजुङ गाउँपालिका - ००, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
३९०५	नखु	माधप बहादुर बोहरा	सुदूरपश्चिम प्रदेश, डडेलधुरा, परशुराम नगरपालिका - ९, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
३९०६	नखु	सोनु गदाल	बागमती प्रदेश, सिन्धुपाल्चोक, त्रिपुरासुन्दरी गाउँपालिका - ०९, नेपाल	नेपाल	चोरी
३९०७	नखु	विनोद कुमार शाह	मधेश प्रदेश, सिरहा, सिरहा नगरपालिका - ०१, नेपाल	नेपाल	बैकिङ कसुर
३९०८	नखु	बुद्धि बहादुर तामाङ	बागमती प्रदेश, सिन्धुपाल्चोक, बाहबिसे नगरपालिका - ५, नेपाल	नेपाल	ठगी
३९०९	नखु	रविनदास श्रेष्ठ	बागमती प्रदेश, काठमाण्डौ, काठमाण्डौ महानगरपालिका - ०, नेपाल	नेपाल	बैकिङ कसुर
३९१०	नखु	राज कुमार गुरुङ	बागमती प्रदेश, काठमाण्डौ, तारकेश्वर नगरपालिका - १०, नेपाल	नेपाल	ठगी
३९११	नखु	लिला बहादुर गुरुङ	बागमती प्रदेश, ललितपुर, ललितपुर महानगरपालिका - ४, नेपाल	नेपाल	ठगी
३९१२	नखु	राजु शाक्य	मधिन्द्र न.पा १९ ललितपुर		ठगी
३९१३	नखु	अजय श्रेष्ठ	बागमती प्रदेश, भक्तपुर, सूर्यविनायक नगरपालिका - ०१, नेपाल	नेपाल	सहकारी ऐन सम्बन्धी कसुर
३९१४	नखु	सुभाष तामाङ	बागमती प्रदेश, ललितपुर, गोदावरी नगरपालिका - १०, नेपाल	नेपाल	नक्वजनी चोरी
३९१५	नखु	प्रकाश कँवर	लुम्बिनी प्रदेश, पश्चिम_नवलपरासी, सुनवल नगरपालिका - ०९, नेपाल	नेपाल	नक्वजनी चोरी
३९१६	नखु	मोहम्मद रिफुन खान भन्ने मोहम्मद रिफन	बंगलादेश, बंगलादेश	बंगलादेश	चोरी
३९१७	नखु	पुङ्कर भट्टराई	बागमती प्रदेश, सिन्धुपाल्चोक, ईन्द्रावती गाउँपालिका - १०, नेपाल	नेपाल	चोरी सम्बन्धी किसुर
३९१८	नखु	विक्रम तामाङ भन्ने विवेक पाखिन	बागमती प्रदेश, ललितपुर, बागमती गाउँपालिका - २, नेपाल	नेपाल	चोरी
३९१९	नखु	सन्तोष तामाङ	बागमती प्रदेश, धादिङ, ज्वालामुखी गाउँपालिका - ०३, नेपाल	नेपाल	डाँका चोरी
३९२०	नखु	संजिव तामाङ	बाडेगाउ गा.पा ५ सिन्धुपाल्चोक		चोरी

<u>सि.नं.</u>	<u>कार्यालय</u>	<u>नामथर</u>	<u>ठेगाना</u>	<u>देश</u>	<u>मुद्दा</u>
३९२१	नखु	राम कृष्ण लोप्जन	बागमती प्रदेश, मकवानपुर, ईन्द्रसरोवर गाउँपालिका - ०२, नेपाल	नेपाल	चोरी
३९२२	नखु	चन्चल भन्ने जिन्लप घिसिड	बागमती प्रदेश, काभ्रेपलाञ्चोक, महाभारत गाउँपालिका - ०२, नेपाल	नेपाल	नक्वजनी चोरी
३९२३	नखु	नैसाद पठान	चांद पुर, भारत	भारत	नक्वजनी चोरी
३९२४	नखु	ताज- ताजमुल भन्ने तजम्मुल ईस्लाम	कोशी प्रदेश, सुनसरी, ईटहरी उपमहानगरपालिका - ०६, नेपाल	नेपाल	आपराधिक उपद्रव तथा लाभ
३९२५	नखु	जनक तामाङ	बागमती प्रदेश, सिन्धुपाल्चोक, चौतारा साँगाचोकगढी नगरपालिका - ०१, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३९२६	नखु	सन्तोष तामाङ	बागमती प्रदेश, धादिङ, ज्वालामुखी गाउँपालिका - ०३, नेपाल	नेपाल	डाँका चोरी
३९२७	नखु	गोलिङ भन्ने कल्याण कुमार सुवेदी	बागमती प्रदेश, सिन्धुपाल्चोक, हेलम्बु गाउँपालिका - ३, नेपाल	नेपाल	डाँका चोरी
३९२८	नखु	बुद्ध तामाङ	बागमती प्रदेश, सिन्धुपाल्चोक, पाँचपोखरी थाइपाल गाउँपालिका - ३, नेपाल	नेपाल	डाँका चोरी
३९२९	नखु	कृष्ण भन्ने किशन ठाकुर	मधेश प्रदेश, सर्लाही, मलांगवा नगरपालिका - १२, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
३९३०	नखु	अविषेक भन्ने चन्द्र बहादुर विश्वकर्मा	बागमती प्रदेश, काठमाण्डौ, टोखा नगरपालिका - ९, नेपाल	नेपाल	डाँका चोरी
३९३१	नखु	रवि मेवाडे	मध्य प्रदेश, भारत	भारत	अपहरण तथा शरिर बन्धक
३९३२	नखु	ईन्दु भन्ने हिन्दु सिंह यादव	निवानिया गाँउ राजगढ जिल्ला भारत, भारत	भारत	अपहरण तथा शरिर बन्धक
३९३३	नखु	निपुन गुप्ता	भारत, भारत	भारत	अपहरण तथा शरिर बन्धक
३९३४	नखु	LABY भन्ने XU LING HUA	GUANGDONG HUIZHOU, CHINA, चीन	चीन	मुद्रा सम्बन्धी
३९३५	नखु	BOBBY भन्ने CHEN JIA HAO	GUANGDONG QIWENXIA , CHINA, चीन	चीन	मुद्रा सम्बन्धी
३९३६	नखु	पदम भन्ने गोविन्द तामाङ	बागमती प्रदेश, ललितपुर, ललितपुर महानगरपालिका - १२, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
३९३७	नखु	सञ्जित कुमार बुढाथोकि क्षेत्री	बागमती प्रदेश, काठमाण्डौ, काठमाण्डौ महानगरपालिका - ०६, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
३९३८	नखु	विश्वनाथ भगत कलवार	मधेश प्रदेश, ससरी, खडक नगरपालिका - १०, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
३९३९	नखु	सोम मैनाली	बागमती प्रदेश, मकवानपुर, ईन्द्रसरोवर गाउँपालिका - ०१, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
३९४०	नखु	आकाश मगर	लुम्बिनी प्रदेश, दाढ, रासी गाउँपालिका - ०१, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
३९४१	नखु	हेमराज थारु	लुम्बिनी प्रदेश, पश्चिम_नवलपरासी, सुस्ता गाउँपालिका - ०१, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
३९४२	नखु	उपासक न्यौपाने	कोशी प्रदेश, मोरड, विराटनगर महानगरपालिका - १६, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
३९४३	नखु	शुवेदार अलि	मधेश प्रदेश, पर्सा, ठोरी गाउँपालिका - ००, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
३९४४	नखु	रमेश प्रसाद अवस्थी	सुदूरपश्चिम प्रदेश, बैतडी, पाटन नगरपालिका - ३, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
३९४५	नखु	भिम ब. सुनार	बागमती प्रदेश, सिन्धुपाल्चोक, मेलम्ची नगरपालिका - २, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३९४६	नखु	सन्जय भन्ने देवेन्द्र प्रसाद यादव	मधेश प्रदेश, सप्तरी, छिन्नमस्ता गाउँपालिका - १, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३९४७	नखु	कृष्ण कुमार कलवार भन्ने कृष्ण कुमार	भारत देश, जिल्ला पुर्वी चम्पारण रक्सौल, भारत	भारत	जबरजस्ती करणी
३९४८	नखु	दिपेश आले मगर	बागमती प्रदेश, नुवाकोट, बेलकोटगढी नगरपालिका - १३, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३९४९	नखु	जय भन्ने विश्व तामाड	बागमती प्रदेश, काभ्रेपलान्चोक, तेमाल गाउँपालिका - ९, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३९५०	नखु	अरविन्द राउत कुर्मी	मधेश प्रदेश, पर्सा, बहुदरमाई नगरपालिका - ९, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३९५१	नखु	सुवास पुरकुटी	बागमती प्रदेश, काभ्रेपलान्चोक, पाँचखाल नगरपालिका - १०, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३९५२	नखु	परिवर्तन नाम सातदोबाटो ३८ (टेक बहादुर गुरुड)	गण्डकी प्रदेश, तनहुँ, आँखुखैरेनी गाउँपालिका - ०७, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३९५३	नखु	अरुण भन्ने चैतर तामाड	बागमती प्रदेश, सिन्धुपाल्चोक, जुगल गाउँपालिका - ०७, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३९५४	नखु	परिवर्तित नाम जिल्ला ३० टुनिवास १(ड) भन्ने कान्छा मान मोक्तान	बागमती प्रदेश, काभ्रेपलान्चोक, महाभारत गाउँपालिका - ५, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३९५५	नखु	अमर राई भन्ने तोम ब. राई	कोशी प्रदेश, ओखलदुङ्गा, चिशंखुगढी गाउँपालिका - ६, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३९५६	नखु	दिपेन्द्र थारु	लुम्बिनी प्रदेश, बर्दिया, गेरुवा गाउँपालिका - ०५, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३९५७	नखु	आईत सिंह भन्ने लाल बहादुर बोमजन	बागमती प्रदेश, मकवानपुर, हेटौडा उपमहानगरपालिका - ०३, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३९५८	नखु	दुवसाडबो लामा	चउरिदवी गा.पा २ काभ्रेपलान्चोक		जबरजस्ती करणी
३९५९	नखु	विद्यास सिंह विष्ट	सुदूरपश्चिम प्रदेश, कैलाती, मोहन्याल गाउँपालिका - ००, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३९६०	नखु	मोनताज मियाँ भन्ने मुमताज मियाँ	मधेश प्रदेश, बारा, सुवर्ण गाउँपालिका - ८, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३९६१	नखु	दिपेन्द्र शाही	बागमती प्रदेश, काठमाण्डौ, बुढानिलकण्ठ नगरपालिका - १२, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३९६२	नखु	ईन्द्रजित कुमार शर्मा	विहार, भारत	भारत	जबरजस्ती करणी

<u>सि.नं.</u>	<u>कार्यालय</u>	<u>नामथर</u>	<u>ठेगाना</u>	<u>देश</u>	<u>मुद्दा</u>
३९६३	नखु	सन्त भन्ने सन्त बहादुर रम्बा	बागमती प्रदेश, काठमाण्डौ, काठमाण्डौ महानगरपालिका - ०४, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३९६४	नखु	परिवर्तित नाम ०८१-८१ भक्तपुर जगाती २७(७३) रविन आचार्य	बागमती प्रदेश, सिन्धुपाल्चोक, ईन्द्रावती गाउँपालिका - ३, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३९६५	नखु	रमेश भन्ने चुक्त बहादुर राउत	कोशी प्रदेश, उदयपुर, उदयपुरगढी गाउँपालिका - ००, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३९६६	नखु	मजमिल अन्सारी	वेतिया जिल्ला ठाना मझौलिया ग्राम, भारत	भारत	जबरजस्ती करणी
३९६७	नखु	सुनिल गहतराज	बागमती प्रदेश, सिन्धुपाल्चोक, भोटेकोशी गाउँपालिका - १, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३९६८	नखु	सुरेश लामा भन्ने सुरेश मोक्तान	बागमती प्रदेश, मकवानपुर, मनहरी गाउँपालिका - ०२, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३९६९	नखु	परिवर्तित नाम वृत्त नयाँ बानेश्वर २६ (४६) ख ०७९-०८० (बिकल तामाङ)	बागमती प्रदेश, काठमाण्डौ, काठमाण्डौ महानगरपालिका - ८, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३९७०	नखु	दिलिप कुमार साह सोनार भन्ने दिलिप कुमार साह	मधेश प्रदेश, रौतहट, कटहरिया नगरपालिका - ७, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३९७१	नखु	परिवर्तित नाम २६ परिसर ०७५-०७६ (फ) २ भरत लामिछाने	बागमती प्रदेश, काठमाण्डौ, शंख्रापुर नगरपालिका - ००, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३९७२	नखु	परिवर्तित नाम गोदावरी ए बहादुर (तेन्जिङ घ्यावा लामा)	बागमती प्रदेश, ललितपुर, महालक्ष्मी नगरपालिका - ००, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३९७३	नखु	श्याम राम	मधेश प्रदेश, ससरी, राजविराज नगरपालिका - ००, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३९७४	नखु	शंकर थिङ	बागमती प्रदेश, ललितपुर, महालक्ष्मी नगरपालिका - ६, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
३९७५	नखु	रितिक भन्ने राम निवाश जैसवाल	लुम्बिनी प्रदेश, रुपन्देही, सिद्धार्थनगर नगरपालिका - ०१, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
३९७६	नखु	बालाराम नेपाली	कर्णाली प्रदेश, दैलेख, नारायण नगरपालिका - ०३, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
३९७७	नखु	लोकेश वि.क	सुदूरपश्चिम प्रदेश, बाजुरा, हिमाली गाउँपालिका - ००, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
३९७८	नखु	रामेशवर यादव	मधेश प्रदेश, ससरी, बलान विहुल गाउँपालिका - ०१, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
३९७९	नखु	फिरोज मन्सुरि	मधेश प्रदेश, सर्लाही, गोडैटा नगरपालिका - ०७, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
३९८०	नखु	सुरेन्द्र चन्द	लुम्बिनी प्रदेश, बर्दिया, बारबर्दिया नगरपालिका - ००, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
३९८१	नखु	गोरख बहादुर खड्का	सुदूरपश्चिम प्रदेश, कञ्चनपुर, कृष्णपुर नगरपालिका - ०५, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
३९८२	नखु	याम बाहदुर कुवर	लुम्बिनी प्रदेश, कपिलवस्तु, बाणगंगा नगरपालिका - ००, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
३९८३	नखु	महेश राय यादव	मधेश प्रदेश, सर्लाही, ईश्वरपुर नगरपालिका - ३, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
३९८४	नखु	मोटे भन्ने सरोज श्रेष्ठ	कोशी प्रदेश, उदयपुर, उदयपुरगढी गाउँपालिका - ३, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
३९८५	नखु	नखु दोबाटो ग भन्ने (अरुण शर्मा)	दरभाडग, भारत	भारत	जबरजस्ती करणी
३९८६	नखु	अनिश नेपाली	बागमती प्रदेश, सिन्धुपाल्चोक, चौतारा साँगाचोकगढी नगरपालिका - ८, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३९८७	नखु	झिल्के तामाड	बागमती प्रदेश, ललितपुर, ललितपुर महानगरपालिका - ०५, नेपाल	नेपाल	सवारी ज्यान
३९८८	नखु	प्रेम बहादुर के.सी	लुम्बिनी प्रदेश, दाढ, तुल्सीपुर उपमहानगरपालिका - ००, नेपाल	नेपाल	ज्यान मार्ने उद्योग
३९८९	नखु	रमेश घर्ति	कर्णाली प्रदेश, पश्चिम_रुकुम, चौरजहारी नगरपालिका - ००, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
३९९०	नखु	साजन थापा	बागमती प्रदेश, भक्तपुर, चाँगुनारायण नगरपालिका - ०३, नेपाल	नेपाल	ज्यान मार्ने उद्योग
३९९१	नखु	अभिनाश भन्ने रामेश्वर गिरी	बागमती प्रदेश, काठमाण्डौ, काठमाण्डौ महानगरपालिका - ०६, नेपाल	नेपाल	जिउ मास्ने बेच्ने
३९९२	नखु	आयुष भन्ने सतिष कुमार यादव	मधेश प्रदेश, सिरहा, लहान नगरपालिका - १९, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३९९३	नखु	दुखु भन्ने विभूलाल राजवंशी	कोशी प्रदेश, झापा, मेचीनगर नगरपालिका - ०६, नेपाल	नेपाल	अप्राकृतक मैथुन
३९९४	नखु	लगनदेव शर्मा	विहार प्रदेश मुजफ्फरपुर जिल्ला देवरिया, भारत, भारत	भारत	जबरजस्ती करणी
३९९५	नखु	मनिष राज बाहक	बागमती प्रदेश, काठमाण्डौ, काठमाण्डौ महानगरपालिका - १६, नेपाल	नेपाल	नक्बजनी चोरी
३९९६	नखु	राम तामाड	बागमती प्रदेश, दोलखा, मेलुङ्ग गाउँपालिका - ०१, नेपाल	नेपाल	नक्बजनी चोरी
३९९७	नखु	सुरेन्द्र तामाड	बागमती प्रदेश, काल्पलान्चोक, रोशी गाउँपालिका - ०९, नेपाल	नेपाल	नक्बजनी चोरी
३९९८	नखु	धुर्व भन्ने धुर्व बहादुर क्षेत्री	बागमती प्रदेश, धादिड, रुवी भ्याली गाउँपालिका - ००, नेपाल	नेपाल	नक्बजनी चोरी
३९९९	नखु	उमेश लामा भन्ने उमेश तामाड	बागमती प्रदेश, काठमाण्डौ, शंड्हरापुर नगरपालिका - ०५, नेपाल	नेपाल	नक्बजनी चोरी
४०००	नखु	प्रकाश पाण्डे	बागमती प्रदेश, सिन्धुपाल्चोक, मेलम्ची नगरपालिका - ०४, नेपाल	नेपाल	नक्बजनी चोरी
४००१	नखु	अशोक बस्नेत	बागमती प्रदेश, ललितपुर, गोदावरी नगरपालिका - ०१, नेपाल	नेपाल	नक्बजनी चोरी
४००२	नखु	अनिश विश्वकर्मा भन्ने विश्वाश दुलाल	बागमती प्रदेश, नुवाकोट, बेलकोटगढी नगरपालिका - ५, नेपाल	नेपाल	नक्बजनी चोरी

<u>सि.नं.</u>	<u>कार्यालय</u>	<u>नामथर</u>	<u>ठेगाना</u>	<u>देश</u>	<u>मुद्दा</u>
४००३	नखु	दिपेश मगर	कोशी प्रदेश, ओखलढुङ्गा, चिंशंखुगढी गाउँपालिका - ००, नेपाल	नेपाल	नक्वजनी चोरी
४००४	नखु	सुरेश गिरी	टेलड्डा, भारत	भारत	नक्वजनी चोरी
४००५	नखु	प्रमोद यादव	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, बर्दिवास नगरपालिका - ००, नेपाल	नेपाल	नक्वजनी चोरी
४००६	नखु	समिर तामाड भन्ने मंगल सिंगतान	बागमती प्रदेश, काभ्रेपलाञ्चोक, चौरीदेउराली गाउँपालिका - ००, नेपाल	नेपाल	चोरी
४००७	नखु	विशाल तामाड	बागमती प्रदेश, सिन्धुपाल्चोक, बलेफी गाउँपालिका - ४, नेपाल	नेपाल	चोरी
४००८	नखु	आशिष भन्ने उमेश तामाड	कोशी प्रदेश, भोजपुर, रामप्रसाद राई गाउँपालिका - ४, नेपाल	नेपाल	चोरी
४००९	नखु	विश्वाश मगर	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, बर्दिवास नगरपालिका - ०४, नेपाल	नेपाल	डाँका चोरी
४०१०	नखु	देवु भन्ने देवो	हरियाणा भारत, भारत	भारत	चोरी
४०११	नखु	विगु कुमार साह	धशाहि साहु, भारत	भारत	चोरी
४०१२	नखु	राहुल भुजेल भन्ने आशिक पुर्कोटी सार्की	बागमती प्रदेश, काभ्रेपलाञ्चोक, धुलिखेल नगरपालिका - १, नेपाल	नेपाल	चोरी सम्बन्धी किसुर
४०१३	नखु	तेलापानी भन्ने जितेन्द्र पोदार	विहार, भारत	भारत	डाँका चोरी
४०१४	नखु	अम्बर बहादुर मगर	कोशी प्रदेश, उदयपुर, उदयपुरगढी गाउँपालिका - ०७, नेपाल	नेपाल	डाँका चोरी
४०१५	नखु	पर्वराज सिंह	कर्णाली प्रदेश, कालिकोट, महावै गाउँपालिका - ०२, नेपाल	नेपाल	डाँका चोरी
४०१६	नखु	दावा तामाड	बागमती प्रदेश, सिन्धुपाल्चोक, ईन्द्रावती गाउँपालिका - ०१, नेपाल	नेपाल	डाँका चोरी
४०१७	नखु	मंगल तामाड	बागमती प्रदेश, सिन्धुपाल्चोक, भोटेकोशी गाउँपालिका - ०२, नेपाल	नेपाल	डाँका चोरी
४०१८	नखु	अनिया कुमार पोदार भन्ने अन्नि कुमार साह	विहार, भारत	भारत	डाँका चोरी
४०१९	नखु	गंगा बहादुर शाही	कर्णाली प्रदेश, कालिकोट, तिलागुफा नगरपालिका - ११, नेपाल	नेपाल	डाँका चोरी
४०२०	नखु	एलेक्स (ALEX) भन्ने XU ZHENG	GUANGDONG PROVINCE , SHENZHEN CHINA, चीन	चीन	मुद्रा सम्बन्धी
४०२१	नखु	चिसु (JISU) भन्ने LIU ZEXUAN	SHENZHEN , NANSHAN CHINA, चीन	चीन	मुद्रा सम्बन्धी
४०२२	नखु	LIN DE	SHENZHEN ,CHINA, चीन	चीन	मुद्रा सम्बन्धी
४०२३	नखु	MARK भन्ने ZHANG LUN	SHENZHEN ,CHINA, चीन	चीन	मुद्रा सम्बन्धी
४०२४	नखु	सुर्य बहादुर स्याङ्गतान	बागमती प्रदेश, मकवानपुर, मकवानपुरगढी गाउँपालिका - ८, नेपाल	नेपाल	वन्यजन्तु

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
४०२५	नखु	सुजन क्षेत्री भन्ने सुजन आचार्य	बागमती प्रदेश, मकवानपुर, भिमफेदी गाउँपालिका - ७, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
४०२६	नखु	राम बहादुर तामाड	बागमती प्रदेश, धादिङ, गजुरी गाउँपालिका - ८, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
४०२७	नखु	लक्ष्मण विश्वकर्मा	गण्डकी प्रदेश, तनहुँ, भिमाद नगरपालिका - २, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
४०२८	नखु	विजय यादव	कोशी प्रदेश, सुनसरी, देवानगन्ज गाउँपालिका - २, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
४०२९	नखु	नथुनी पटेल राउत	मधेश प्रदेश, पर्सा, जगरनाथपुर गाउँपालिका - ९, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४०३०	नखु	Fahimuddin Nasimudin amsari(फहिमुद्दिन नासिमुदिन अंसारी)	मुम्बई, भारत	भारत	लागु औषध
४०३१	नखु	सागर देउला	बागमती प्रदेश, भक्तपुर, मध्यपुर थिमी नगरपालिका - ०८, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
४०३२	नखु	महबुल अन्सारी	पिउटार न.पा. ४ ललितपुर		लागु औषध
४०३३	नखु	शंकर तामाड	बागमती प्रदेश, सिन्धुली, तीनपाटन गाउँपालिका - ०५, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
४०३४	नखु	मान बहादुर लिम्बु	कोशी प्रदेश, मोरड, रतुवामाई नगरपालिका - ०८, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
४०३५	नखु	मनोज खड्का	बागमती प्रदेश, धादिङ, नेत्रावती डबजोड गाउँपालिका - ४, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
४०३६	नखु	आनन्द थापा मगर	बागमती प्रदेश, काठमाण्डौ, काठमाण्डौ महानगरपालिका - ६, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
४०३७	नखु	हेमराज अवस्थि	सुदूरपश्चिम प्रदेश, बैतडी, डीलासैनी गाउँपालिका - ००, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
४०३८	नखु	हिरालाल पासवान	महुआवा एकादारी चाडाडनी पुर्वी चम्पारण (विहार), भारत	भारत	लागु औषध
४०३९	नखु	साहेब आलम	बिहार बैतिया सुगौली, भारत	भारत	लागु औषध
४०४०	नखु	महमद फैयाज अली	भारत, भारत	भारत	लागु औषध
४०४१	नखु	प्रेम थापा	कोशी प्रदेश, झापा, मेचीनगर नगरपालिका - ००, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
४०४२	नखु	लखिन्द्र मुखिया	मधेश प्रदेश, रौतहट, फतुवा विजयपुर नगरपालिका - ०१, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
४०४३	नखु	राम लोचन मुखिया	मधेश प्रदेश, ससरी, खडक नगरपालिका - ११, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
४०४४	नखु	सन्तोष कुमार यादव	कोशी प्रदेश, सुनसरी, भोकाहा गाउँपालिका - ३, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
४०४५	नखु	सुनिल कुमार पास्वान	मधेश प्रदेश, धनुषा, कमला नगरपालिका - ७, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
४०४६	नखु	जितेन्द्र रमण भन्ने जितेन्द्र कुमार रमण	मधेश प्रदेश, ससरी, बोदेवरसाईन नगरपालिका - ०६, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
४०४७	नखु	दिपेश कार्की	कोशी प्रदेश, मोरड, पथरी शनिश्वर नगरपालिका - १०, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
४०४८	नखु	राज कुमार कामी	गण्डकी प्रदेश, म्यारदी, बेनी नगरपालिका - ३, नेपाल	नेपाल	लागु औषध

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
४०४९	नखु	दिलबहादुर श्रेष्ठ	बागमती प्रदेश, रामेछाप, खाँडादेवी गाउँपालिका - ३, नेपाल	नेपाल	बैकिङ कसुर
४०५०	नखु	अमृत सुनुवार	कोशी प्रदेश, उदयपुर, ताप्ली गाउँपालिका - ८, नेपाल	नेपाल	चोरी सम्बन्धी किसुर
४०५१	नखु	परिवर्तित नाम २० (घ) हरि ओम झा	महोत्तरी मनराज सिसुवा न.पा ३		जबरजस्ती करणी
४०५२	नखु	दिपक लोध	लखनउ प्रान्त, बहराइच जिल्ला, भारत	भारत	चोरी
४०५३	नखु	सन्दिप कुमार शर्मा	बेतिया जिल्ला पश्चिमी चम्पारण विहार, भारत	भारत	जबरजस्ती करणी
४०५४	नखु	होम बहादुर खत्री	कोशी प्रदेश, ओखलढुङ्गा, सुनकोशी गाउँपालिका - ८, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
४०५५	नखु	कुल बहादुर वि.क	लुम्बिनी प्रदेश, पाल्पा, रामपुर नगरपालिका - ००, नेपाल	नेपाल	ठगी
४०५६	नखु	रामचन्द्र शर्मा	राजस्थान भारत, भारत	भारत	अपहरण तथा शरीर बन्धक
४०५७	नखु	मनोज कुमार यादव	मधेश प्रदेश, धनुषा, क्षिरेश्वरनाथ नगरपालिका - ३, नेपाल	नेपाल	अपरण तथा शरीर बन्धक र जबरजस्ती करणी
४०५८	नखु	शुशिल थापा मगर	बागमती प्रदेश, ललितपुर, गोदावरी नगरपालिका - ३, नेपाल	नेपाल	अप्राकृतक मैथुन
४०५९	नखु	सुनिल श्रेष्ठ	बागमती प्रदेश, दोलखा, शैलुड गाउँपालिका - ५, नेपाल	नेपाल	डाँका चोरी
४०६०	नखु	रमेश भन्ने कुमार तामाड (लामा)	बागमती प्रदेश, काञ्चेपलान्चोक, चौरीदेउराली गाउँपालिका - १, नेपाल	नेपाल	सामुहिक जबरजस्ती करण
४०६१	नखु	अजय वि.क.	लुम्बिनी प्रदेश, बर्दिया, बाँसगढी नगरपालिका - ७, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
४०६२	नखु	अशोक लो तामाड	बागमती प्रदेश, ललितपुर, बागमती गाउँपालिका - १, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
४०६३	नखु	उमेश राय यादव	मधेश प्रदेश, सर्लाही, कविलासी नगरपालिका - १, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
४०६४	नखु	जिवन घर्टा मगर	लुम्बिनी प्रदेश, दाढ, बर्वई गाउँपालिका - १, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
४०६५	नखु	नितिश कुमार भन्ने नितिश कुमार हरिजन	उत्तर प्रदेश विजनोर जिल्ला सिरकोट ठाना भारत, भारत	भारत	ज्यान सम्बन्धी कसूर
४०६६	नखु	पुजन राई	कोशी प्रदेश, मोरड, सुन्दरहरैचा नगरपालिका - ३, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
४०६७	नखु	प्रदिप लोध	लुम्बिनी प्रदेश, रुपन्देही, ओमसतिया गाउँपालिका - ५, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
४०६८	नखु	बज्रंगी साह तुरहा भन्ने बजरंग साह तुरहा	मधेश प्रदेश, पर्सा, छिपहरमाई गाउँपालिका - १, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
४०६९	नखु	भक्त बहादुर शाही	कर्णाली प्रदेश, सुर्खेत, बराहताल गाउँपालिका - ४, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
४०७०	नखु	रमेश वि.क.	कोशी प्रदेश, खोटाड, जन्तेढुङ्गा गाउँपालिका - ७, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
४०७१	नखु	राम किसन यादव	लुम्बिनी प्रदेश, कपिलवस्तु, यसोधरा गाउँपालिका - २, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
४०७२	नखु	रेशम राना	गण्डकी प्रदेश, स्याडजा, आँधिखोला गाउँपालिका - ३, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
४०७३	नखु	संजय सहानी	लुम्बिनी प्रदेश, रुपन्देही, सिद्धार्थनगर नगरपालिका - ८, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
४०७४	नखु	सुजित भन्ने सुदित कुमार	विहार प्रदेश मोतिहरी जिल्ला थाना झारौखर, भारत	भारत	कर्तव्य ज्यान

<u>सि.नं.</u>	<u>कार्यालय</u>	<u>नामथर</u>	<u>ठेगाना</u>	<u>देश</u>	<u>मुद्दा</u>
४०७५	नखु	रन्जन खड्का	बागमती प्रदेश, भक्तपुर, मध्यपुर थिमी नगरपालिका - ९, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
४०७६	नखु	ज्ञानु दोड भन्ने ज्ञानमान तामाड	बागमती प्रदेश, काभ्रेपलान्चोक, तेमाल गाउँपालिका - २, नेपाल	नेपाल	खुन डाँका
४०७७	नखु	विनय श्रेष्ठ विनय भोटे माझी भन्ने सोम बहादुर राई	बागमती प्रदेश, मकवानपुर, हेटौडा उपमहानगरपालिका - १७, नेपाल	नेपाल	अपरण तथा शरीर बन्धक र जबरजस्ती करणी
४०७८	नखु	दावा तामाड	कोशी प्रदेश, सोलुखुम्बु, माहाकुलुड गाउँपालिका - ५, नेपाल	नेपाल	नक्बजनी चोरी
४०७९	नखु	प्रकाश थापा मगर	बागमती प्रदेश, सिन्धुली, सुनकोशी गाउँपालिका - ५, नेपाल	नेपाल	चोरी
४०८०	नखु	विजय श्रेष्ठ	बागमती प्रदेश, मकवानपुर, हेटौडा उपमहानगरपालिका - १३, नेपाल	नेपाल	चोरी
४०८१	नखु	विर बहादुर वाईवा	बागमती प्रदेश, मकवानपुर, इन्द्रसरोवर गाउँपालिका - ३, नेपाल	नेपाल	चोरी
४०८२	नखु	अविनाश साह	मधेश प्रदेश, पर्सा, विरगन्ज महानगरपालिका - १६, नेपाल	नेपाल	चोरी
४०८३	नखु	निरोज शाक्य	बागमती प्रदेश, ललितपुर, ललितपुर महानगरपालिका - २०, नेपाल	नेपाल	चोरी
४०८४	नखु	राज भन्ने शेर बहादुर कुश्वार	मधेश प्रदेश, सर्लाही, हरिवन नगरपालिका - ४, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
४०८५	नखु	बाल किशोर चौरासिया	मधेश प्रदेश, रौतहट, यसुनामाई गाउँपालिका - १, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४०८६	नखु	अमर कामी सुनार	बागमती प्रदेश, सिन्धुपाल्चोक, मेलम्ची नगरपालिका - ९, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४०८७	नखु	परिवर्तित नाम २६ नयाँ बानेश्वर ४१ (ख)	बागमती प्रदेश, मकवानपुर, थाहा नगरपालिका - ८, नेपाल	नेपाल	हाडनाता जबरजस्ती करणी
४०८८	नखु	अनिल कुमार लो	बागमती प्रदेश, मकवानपुर, हेटौडा उपमहानगरपालिका - ३, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४०८९	नखु	एक बहादुर भन्ने अनिश थापा मगर	कोशी प्रदेश, ओखलढुङ्गा, सिद्धिचरण नगरपालिका - १, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४०९०	नखु	कृष्ण कुमार दाहाल	बागमती प्रदेश, काठमाडौं, चन्द्रगिरी नगरपालिका - ३, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४०९१	नखु	चित्र बहादुर कठायत	कर्णाली प्रदेश, जाजरकोट, शिवालय गाउँपालिका - ७, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४०९२	नखु	चुम्बन भन्ने चुम्न साह	विहार प्रदेश वेतिमा जिल्ला, भारत	भारत	जबरजस्ती करणी
४०९३	नखु	दिल बहादुर पराजुलि भन्ने दिल बहादुर पराजुलि	बागमती प्रदेश, काभ्रेपलान्चोक, चौरिदेउराली गाउँपालिका - ८, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४०९४	नखु	दिपक माझी	बागमती प्रदेश, सिन्धुली, कमलामाई नगरपालिका - ११, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी

<u>सि.नं.</u>	<u>कार्यालय</u>	<u>नामथर</u>	<u>ठेगाना</u>	<u>देश</u>	<u>मुद्दा</u>
४०९५	नखु	धनन्जय मण्डल	रघुनाथगंज भारत, भारत	भारत	जबरजस्ती करणी
४०९६	नखु	निर बहादुर घिसिड	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, बर्दिवास नगरपालिका - ११, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४०९७	नखु	परिवर्तित नाम के उरेनी पानी (क)	कोशी प्रदेश, भोजपुर, पडानन्द नगरपालिका - ३, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४०९८	नखु	परिवर्तित नाम ०७९-८० सातदोबाटो (९७) सुरेन्द्र बहादुर राई	कोशी प्रदेश, उदयपुर, त्रियुगा नगरपालिका - ७, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४०९९	नखु	पुर्ण बहादुर डिमडोड भन्ने पुर्ण बहादुर डिमदोड	बागमती प्रदेश, मकवानपुर, बैक्या गाउँपालिका - ९, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४१००	नखु	मनोज कार्कि	बागमती प्रदेश, सिन्धुली, फिक्कल गाउँपालिका - ५, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४१०१	नखु	मुकेश कुमार लालकर्ण	मधेश प्रदेश, सर्लाही, हरिवन नगरपालिका - २, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४१०२	नखु	रमेश भन्ने विर बहादुर बम्जन	बागमती प्रदेश, काठमाण्डौ, दक्षिणकाली नगरपालिका - ८, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४१०३	नखु	राज कुमार थारु	लुम्बिनी प्रदेश, बर्दिया, ठाकुरबाबा नगरपालिका - ५, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४१०४	नखु	राक कुमार लिम्बु भन्ने कुमार लिम्बु	कोशी प्रदेश, ताप्लेजुङ, फुडलिङ्ग नगरपालिका - ५, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४१०५	नखु	विकास मगर भन्ने विकास सार्की	बागमती प्रदेश, सिन्धुली, तीनपाटन गाउँपालिका - ४, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४१०६	नखु	विशाल वि.क	कोशी प्रदेश, संखुवासभा, खाँदिबारी नगरपालिका - ११, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४१०७	नखु	विष्णु सुनार भन्ने विष्णु सुनुवार	बागमती प्रदेश, सिन्धुपाल्चोक, ईन्द्रावती गाउँपालिका - ६, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४१०८	नखु	शम्भु रोक्का	बागमती प्रदेश, धादिङ, गंडा जमुना गाउँपालिका - ४, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४१०९	नखु	सजिव तामाड	बागमती प्रदेश, नुवाकोट, बेलकोटगढी नगरपालिका - ३, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४११०	नखु	सन्तोष राई	कोशी प्रदेश, उदयपुर, त्रियुगा नगरपालिका - १६, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४१११	नखु	समि बडायक भन्ने सम्मी बडायक	सुदूरपश्चिम प्रदेश, कञ्चनपुर, बेलौरी नगरपालिका - ७, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४११२	नखु	सुनिल वि.क.	कोशी प्रदेश, तेहथुम, म्याङ्गलुङ्ग नगरपालिका - १०, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४११३	नखु	निरोज गिरी	बागमती प्रदेश, सिन्धुपाल्चोक, ईन्द्रावती गाउँपालिका - ३, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४११४	नखु	विनोद तामाड	बागमती प्रदेश, भक्तपुर, चाँगुनारायण नगरपालिका - ८, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४११५	नखु	सुदिप मुखिया	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, गौशाला नगरपालिका - २, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४११६	नखु	परिवर्तित नाम के बहादुर तामाड	गण्डकी प्रदेश, तनहुँ, भानु नगरपालिका - ५, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४११७	नखु	परिवर्तित नाम ६६ मोतिपुर (क)	लुम्बिनी प्रदेश, बर्दिया, गेरुवा गाउँपालिका - ६, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४११८	नखु	निर कुमार खड्का	बागमती प्रदेश, सिन्धुपाल्चोक, चौतारा साँगाचोकगढी नगरपालिका - १०, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
४११९	नखु	फिन्जो भन्ने राज सुन्दर तामाड	बागमती प्रदेश, काभ्रेपलाञ्चोक, मण्डन देउपुर नगरपालिका - १, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४१२०	नखु	विजय मुखिया	मधेश प्रदेश, धनुषा, जनकपुरधाम उपमहानगरपालिका - १७, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४१२१	नखु	विर मान थिङ	बागमती प्रदेश, मकवानपुर, थाहा नगरपालिका - ५, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४१२२	नखु	सुरेन्द्र तामाड	बागमती प्रदेश, धादिङ, धुनीबेंशी नगरपालिका - ७, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४१२३	नखु	परिवर्तित नाम गोदावरी द बहादुर	बागमती प्रदेश, ललितपुर, बागमती गाउँपालिका - ७, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४१२४	नखु	दिपेश भन्ने किशोर गोले	बागमती प्रदेश, रसुवा, नौकुण्ड गाउँपालिका - ५, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४१२५	नखु	राजा राम गिरी	बागमती प्रदेश, चितवन, खैरहनी नगरपालिका - १४, नेपाल	नेपाल	जिउ मास्ने बेच्ने
४१२६	नखु	विधान हिमाल भन्ने धन बहादुर रोक्का	बागमती प्रदेश, रामेछाप, मन्थली नगरपालिका - ५, नेपाल	नेपाल	जिउ मास्ने बेच्ने
४१२७	नखु	दिनेश थापा मगर	कोशी प्रदेश, ओखलढुङ्गा, मानेभन्ज्याङ्ग गाउँपालिका - ५, नेपाल	नेपाल	सहकारी ऐन सम्बन्धी कसुर
४१२८	नखु	प्रविन चौरासिया	मधेश प्रदेश, पर्सा, जगरनाथपुर गाउँपालिका - २२, नेपाल	नेपाल	ठगी
४१२९	नखु	सन्जिव गुरुड	बागमती प्रदेश, धादिङ, रुबी भ्याली गाउँपालिका - ४, नेपाल	नेपाल	डाँका चोरी
४१३०	नखु	कान्धा राम थिङ	बागमती प्रदेश, मकवानपुर, भिमफेदी गाउँपालिका - १, नेपाल	नेपाल	डाँका चोरी
४१३१	नखु	तिलक बहादुर शाही	कर्णाली प्रदेश, कालिकोट, तिलागुफा नगरपालिका - ११, नेपाल	नेपाल	डाँका चोरी
४१३२	नखु	संजित वाइवा	बागमती प्रदेश, रसुवा, उत्तरगया गाउँपालिका - २, नेपाल	नेपाल	डाँका
४१३३	नखु	सरोज तामाड	बागमती प्रदेश, काभ्रेपलाञ्चोक, रोशी गाउँपालिका - ८, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४१३४	नखु	मनु पासवान	बिहार प्रदेश भतिनगर आदिपुर, भारत	भारत	डाँका चोरी
४१३५	नखु	सुमन नगरकोटी	बागमती प्रदेश, काठमाण्डौ, काठमाण्डौ महानगरपालिका - ४, नेपाल	नेपाल	नक्बजनी चोरी
४१३६	नखु	भेष बहादुर थोकर	बागमती प्रदेश, मकवानपुर, बैक्या गाउँपालिका - ११, नेपाल	नेपाल	चेक अनादर
४१३७	नखु	लक्ष्मण शाही भन्ने लंक तिर्स्वा	कर्णाली प्रदेश, कालिकोट, सान्ती त्रिवेणी गाउँपालिका - ९, नेपाल	नेपाल	मानव बेचविखन
४१३८	नखु	किरण सिंह सुवेदि	गण्डकी प्रदेश, कास्की, पोखरा महानगरपालिका - ०, नेपाल	नेपाल	मानव बेचविखन
४१३९	नखु	पेम्बा छोयाङ्ग तामाड	बागमती प्रदेश, रसुवा, गोसाईकुण्ड गाउँपालिका - १, नेपाल	नेपाल	राजश्व चुहावट वा छली
४१४०	नखु	लाल बहादुर तामाड	बागमती प्रदेश, सिन्धुपाल्चोक, भोटेकोशी गाउँपालिका - ३, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
४१४१	नखु	अमित शाह	कोशी प्रदेश, सुनसरी, दुहबी नगरपालिका - ५, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
४१४२	नखु	अमिन्दार पासमान	मधेश प्रदेश, धनुषा, कमला नगरपालिका - १, नेपाल	नेपाल	लागु औषध

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
४१४३	नरेखु	खडान्नद भन्ने पडानन्द प्रसाद यादव	मधेश प्रदेश, बारा, परवानीपुर गाउँपालिका - २, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
४१४४	नरेखु	गणेश महतो	दार्जीलिङ, भारत	भारत	लागु औषध
४१४५	नरेखु	दिपेन्द्र कुमार यादव	मधेश प्रदेश, ससरी, बलान विहुल गाउँपालिका - ९, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
४१४६	नरेखु	निकेश श्रेष्ठ	मधेश प्रदेश, पर्सा, ठोरी गाउँपालिका - ४, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
४१४७	नरेखु	निपेश बस्नेत	कोशी प्रदेश, उदयपुर, चौदण्डीगढी नगरपालिका - ७, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
४१४८	नरेखु	भिम बहादुर काला मगर	लुम्बिनी प्रदेश, पश्चिम_नवलपरासी, सुनवल नगरपालिका - १, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
४१४९	नरेखु	राजु शाही	बागमती प्रदेश, भक्तपुर, भक्तपुर नगरपालिका - ९, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
४१५०	नरेखु	राजेश शाक्य	लुम्बिनी प्रदेश, रुपन्देही, बुटवल उपमहानगरपालिका - ११, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
४१५१	नरेखु	प्रेम भन्ने टेक बहादुर शाक्य	बागमती प्रदेश, सिन्धुपाल्चोक, लिसंखु पाखर गाउँपालिका - ३, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
४१५२	नरेखु	श्याम कुमार राय	ग्राम पिपराही सुपोल विहार, भारत	भारत	लागु औषध
४१५३	नरेखु	हरी बहादुर वि.क	कोशी प्रदेश, झापा, बुद्धशान्ति गाउँपालिका - ३, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
४१५४	नरेखु	पुष्प तामाड	कोशी प्रदेश, सुनसरी, बराहक्षेत्र नगरपालिका - ७, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
४१५५	नरेखु	संजय कुमार	विहार प्रदेश सुपोल जिल्ला भारत, भारत	भारत	लागु औषध
४१५६	नरेखु	मनोज राई	कोशी प्रदेश, ओखलढुङ्गा, सिंधिचरण नगरपालिका - ८, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
४१५७	नरेखु	अस्तीन कुमार सार्की	कोशी प्रदेश, उदयपुर, चौदण्डीगढी नगरपालिका - ७, नेपाल	नेपाल	सवारी ज्यान
४१५८	नरेखु	चन्द कुमार सदा	मधेश प्रदेश, ससरी, कन्चनरुप नगरपालिका - ६, नेपाल	नेपाल	सवारी ज्यान
४१५९	नरेखु	पुष्कर मल्ल	सुदूरपश्चिम प्रदेश, बझाड, केदारस्थुं गाउँपालिका - ४, नेपाल	नेपाल	सहकारी ऐन सम्बन्धी कसुर
४१६०	नरेखु	अमृत गजमेर	बागमती प्रदेश, सिन्धुपाल्चोक, त्रिपुरासुन्दरी गाउँपालिका - २, नेपाल	नेपाल	वन सम्बन्धी
४१६१	नरेखु	राम कृष्ण श्रेष्ठ	बागमती प्रदेश, धादिङ, गल्छी गाउँपालिका - ३, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४१६२	नरेखु	सुदिप अधिकारी	लुम्बिनी प्रदेश, पश्चिम_नवलपरासी, बर्दघाट नगरपालिका - १३, नेपाल	नेपाल	मुद्रा सम्बन्धी
४१६३	नरेखु	प्रदिप कुमार जयसवाल	लुम्बिनी प्रदेश, दाढ, लमही नगरपालिका - ५, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
४१६४	नरेखु	परिवर्तित नाम ०८१-०८२ सातदोबाटो (२१) (ख)	बागमती प्रदेश, ललितपुर, ललितपुर महानगरपालिका - १, नेपाल	नेपाल	हाडनाता जबरजस्ती करणी
४१६५	नरेखु	अनिल कुमार तामाड	बागमती प्रदेश, रामेछाप, मन्थली नगरपालिका - ९, नेपाल	नेपाल	सवारी अंगभग
४१६६	नरेखु	जितेन्द्र मण्डल	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, बर्दिबास नगरपालिका - ३, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
४१६७	नरेखु	अम्बर बहादुर तामाड	कोशी प्रदेश, उदयपुर, उदयपुरगढी गाउँपालिका - ०७, नेपाल	नेपाल	डाँका चोरी

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
४१६८	नखु	कविर लामा भन्ने उदय थिड	बागमती प्रदेश, मकवानपुर, हेटौडा उपमहानगरपालिका - १७, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
४१६९	नखु	युनिक सोनाम भन्ने सन्देश परियार	बागमती प्रदेश, काभ्रेपलाञ्चोक, मण्डन देउपुर नगरपालिका - ८, नेपाल	नेपाल	सवारी अंगभग
४१७०	नखु	जय किशन	दिल्ली भारत, भारत	भारत	राजश्व चुहावट वा छली
४१७१	नखु	रमेश डगौरा	सुदूरपश्चिम प्रदेश, कञ्चनपुर, शुक्लाफाँटा नगरपालिका - ४, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४१७२	नखु	दिनेश भण्डारी	बागमती प्रदेश, सिन्धुपाल्चोक, सुनकोशी गाउँपालिका - ६, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
४१७३	नखु	मान बहादुर खड्का भन्ने मान बहादुर कामी	बागमती प्रदेश, सिन्धुली, फिक्कल गाउँपालिका - ३, नेपाल	नेपाल	आपराधिक उपद्रव
४१७४	नखु	विक्रम न्यौपाने	बागमती प्रदेश, नुवाकोट, बेलकोटगढी नगरपालिका - १२, नेपाल	नेपाल	नक्वजनी चोरी
४१७५	नखु	विनोद राउत कुर्मी	मधेश प्रदेश, बारा, कलैया उपमहानगरपालिका - २४, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४१७६	नखु	पर्शुराम राई	कोशी प्रदेश, उदयपुर, चौदण्डीगढी नगरपालिका - ४, नेपाल	नेपाल	ठगी
४१७७	नखु	नितिश कुमार मण्डल	कोशी प्रदेश, मोरड, रतुवामाई नगरपालिका - ३, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
४१७८	नखु	पंकज कुमार सिंह	कोशी प्रदेश, मोरड, रतुवामाई नगरपालिका - ३, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
४१७९	नखु	रुपचन्द्र खत्री	बागमती प्रदेश, धादिङ, धुनीबेशी नगरपालिका - ९, नेपाल	नेपाल	राजश्व चुहावट वा छली
४१८०	नखु	अहमद कटारी	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, जलेश्वर नगरपालिका - ७, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४१८१	नखु	रेन्जो छिरिड भन्ने दोर्जे छिरिड	चीन टिबेट, चीन	चीन	जबरजस्ती करणी
४१८२	नखु	धनरूप सार्की	सुदूरपश्चिम प्रदेश, बाजुरा, जगन्नाथ गाउँपालिका - ७, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४१८३	नखु	आकाश राज गौतम	बिहार प्रदेश सिवान जिल्ला, भारत	भारत	जबरजस्ती करणी र मानव बेचबिखन
४१८४	नखु	गोपाल श्रेष्ठ	बागमती प्रदेश, रामेछाप, दोरम्बा गाउँपालिका - ६, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४१८५	नखु	परिवर्तित नाम ७१ मालखेती ४(क)	सुदूरपश्चिम प्रदेश, कैलाली, गोदावरी नगरपालिका - ८, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४१८६	नखु	सिकेन्द्र साफि	मधेश प्रदेश, सिरहा, गोलबजार नगरपालिका - ८, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
४१८७	नखु	छिरिड तामाड	बागमती प्रदेश, रामेछाप, सुनापती गाउँपालिका - २, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
४१८८	नखु	सुजन भेटवाल	गण्डकी प्रदेश, लमजुङ, बेसीशहर नगरपालिका - ४, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
४१८९	नखु	श्रीकृष्ण पहरी	बागमती प्रदेश, ललितपुर, महालक्ष्मी नगरपालिका - ४, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
४१९०	नखु	सुजन तामाड	बागमती प्रदेश, धादिङ, गल्छी गाउँपालिका - ५, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
४१९१	नखु	युनिक लामा भन्ने नुवु शेर्पा	बागमती प्रदेश, दोलखा, जिरी नगरपालिका - १, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान

<u>सि.नं.</u>	<u>कार्यालय</u>	<u>नामथर</u>	<u>ठेगाना</u>	<u>देश</u>	<u>मुद्दा</u>
४१९२	नखु	प्रदिप गुरुड	बागमती प्रदेश, सिन्धुपाल्चोक, मेलम्ची नगरपालिका - ३, नेपाल	नेपाल	चोरी
४१९३	नखु	अमर सारु मगर भन्ने अमर बहादुर सारु मगर	बागमती प्रदेश, ललितपुर, महालक्ष्मी नगरपालिका - २, नेपाल	नेपाल	चोरी
४१९४	नखु	मेम्बर भन्ने दिपेश तामाड	बागमती प्रदेश, धादिङ, त्रिपुरासुन्दरी गाउँपालिका - ५, नेपाल	नेपाल	ज्यान मार्ने उद्योग
४१९५	नखु	मोहन बहादुर थापा	बागमती प्रदेश, सिन्धुपाल्चोक, चौतारा साँगाचोकगाढी नगरपालिका - ६, नेपाल	नेपाल	सवारी ज्यान
४१९६	नखु	विमल नेपाली	गण्डकी प्रदेश, स्याङ्गजा, भीरकोट नगरपालिका - ८, नेपाल	नेपाल	ठगी
४१९७	नखु	सुरत बहादुर भण्डारी	सुदूरपश्चिम प्रदेश, डडेलधुरा, अजयमेरु गाउँपालिका - १, नेपाल	नेपाल	अभद्र व्यवहार
४१९८	नखु	विकेश स्याङ्गतान	बागमती प्रदेश, मकवानपुर, बैक्या गाउँपालिका - ८, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
४१९९	नखु	महमद मुन्त्रा अन्सारी	विहार, भारत	भारत	लागु औषध
४२००	नखु	छिरिड तामाड भन्ने छेवाड बम्जन उर्फ छेवाड भोम्जन	बागमती प्रदेश, मकवानपुर, बैक्या गाउँपालिका - ६, नेपाल	नेपाल	चोरी
४२०१	नखु	मिन बहादुर तामाड	कोशी प्रदेश, ओखलढुङ्गा, मोलुङ्ग गाउँपालिका - ४, नेपाल	नेपाल	बहु विवाह
४२०२	नखु	राजु मिजार	बागमती प्रदेश, नुवाकोट, पञ्चकन्या गाउँपालिका - २, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
४२०३	नखु	राजेश खड्का	बागमती प्रदेश, ललितपुर, ललितपुर महानगरपालिका - २५, नेपाल	नेपाल	ठगी
४२०४	नखु	शम्भु चौधरी	कोशी प्रदेश, सुनसरी, दुहबी नगरपालिका - ५, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
४२०५	नखु	रुपेश कुमार गुप्ता भन्ने रुपेश प्रसाद गुप्ता	मोतिहार जिल्ला विहार भारत, भारत	भारत	अभौतिक मुद्रा
४२०६	नखु	युवराज खत्री	बागमती प्रदेश, सिन्धुली, दुधौली नगरपालिका - ९, नेपाल	नेपाल	चोरी
४२०७	नखु	प्रतिमान गोले	बागमती प्रदेश, सिन्धुली, कमलामाई नगरपालिका - ११, नेपाल	नेपाल	डाँका चोरी
४२०८	नखु	अजय गौतम	कोशी प्रदेश, मोरड, रंगेली नगरपालिका - ०, नेपाल	नेपाल	लागु औषध (डाईजेपाम)
४२०९	नखु	श्याम के.सी. भन्ने श्याम कुमाल	लुम्बिनी प्रदेश, दाढ, घोराही उपमहानगरपालिका - १७, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४२१०	नखु	सनोन राई	कोशी प्रदेश, खोटाड, रावा वेसी गाउँपालिका - ६, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
४२११	नखु	शम्भु कुमार शाह	मधेश प्रदेश, ससरी, ससकोशी नगरपालिका - ०५, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
४२१२	नखु	ज्वोति बहादुर भण्डारी	लुम्बिनी प्रदेश, बर्दिया, बाँसगाढी नगरपालिका - ७, नेपाल	नेपाल	ठगी
४२१३	नखु	सोनाम शेर्पा	बागमती प्रदेश, रामेछाप, गोकुलगङ्गा गाउँपालिका - ०२, नेपाल	नेपाल	चोरी सम्बन्धी किसुर

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
४२१४	नखु	दिपक लामा	पनौती न.पा. ११ डाढडागाउ काभ्रे		जबरजस्ती करणी
४२१५	नखु	मासाने भन्ने दिपक सुनार	धादिङ गञ्जी गा.पा १ धादिङ		चोरी
४२१६	नखु	रिजन सुनुवार	कोशी प्रदेश, ओखलढुङ्गा, खिजीदेव्हा गाउँपालिका - ४, नेपाल		लागु औषध
४२१७	नखु	परिवर्तित नाम ०७९/०८० सातदोबाटो ५० (विर बहादुर घलान			जबरजस्ती करणी
४२१८	नखु	इन्द्रिष शेष			डाँका चोरी
४२१९	महोत्तरी	अकाश ठाकुर	मधेश प्रदेश, सल्लाही, लालबन्दी नगरपालिका - ११, नेपाल	नेपाल	लागु औषध (गाँजा)
४२२०	महोत्तरी	मन्दिप कुमार यादव	मधेश प्रदेश, सल्लाही, चक्रघट्टा गाउँपालिका - ५, नेपाल	नेपाल	ज्यान सम्बन्धी कसूर
४२२१	महोत्तरी	लक्ष्मण कुमार मुखिया	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, गौशाला नगरपालिका - २, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४२२२	महोत्तरी	गोला भन्ने अनिस कुमार साह	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, एकडारा गाउँपालिका - २, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
४२२३	महोत्तरी	श्याम सुन्दर साह	मधेश प्रदेश, धनुषा, औरही गाउँपालिका - ६, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४२२४	महोत्तरी	लालबाबु महतो	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, पिपरा गाउँपालिका - १, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४२२५	महोत्तरी	गगनदेव पटेल	मधेश प्रदेश, रौतहट, बृन्दावन नगरपालिका - १, नेपाल	नेपाल	डाँका
४२२६	महोत्तरी	सोगारथ अमात	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, महोत्तरी गाउँपालिका - ३, नेपाल	नेपाल	आगलगी
४२२७	महोत्तरी	नथुन सदा	मधेश प्रदेश, धनुषा, शहीदनगर नगरपालिका - ९, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
४२२८	महोत्तरी	चन्द्र किशोर यादव	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, महोत्तरी गाउँपालिका - ६, नेपाल	नेपाल	आगलगी
४२२९	महोत्तरी	मोक्तार दर्जी	मधेश प्रदेश, धनुषा, शहीदनगर नगरपालिका - ३, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
४२३०	महोत्तरी	दिलिप कुमार दास भन्ने दिलिप कुमार दास	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, लोहरपट्टी नगरपालिका - ४, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४२३१	महोत्तरी	चन्द्र किशोर ठाकुर	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, बर्दिवास नगरपालिका - ८, नेपाल	नेपाल	चोरी सम्बन्धी किसुर
४२३२	महोत्तरी	हरि बड्ही लोहार	मधेश प्रदेश, सल्लाही, कौडेना गाउँपालिका - ६, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
४२३३	महोत्तरी	शे सकिल	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, साम्सी गाउँपालिका - २, नेपाल	नेपाल	लेनदेन
४२३४	महोत्तरी	मोहन ठाकुर बड्ही	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, जलेश्वर नगरपालिका - ९, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
४२३५	महोत्तरी	प्रेम भन्ने दिल बहादुर परियार	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, बर्दिवास नगरपालिका - १३, नेपाल	नेपाल	मानव बेचविखन तथा ओसार पसार
४२३६	महोत्तरी	फकिरवा भन्ने फकिरचन मुखिया	मधेश प्रदेश, धनुषा, सबैला नगरपालिका - ३, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
४२३७	महोत्तरी	विजय यादव	मधेश प्रदेश, धनुषा, मिथिला विहारी नगरपालिका - ६, नेपाल	नेपाल	अपहरण तथा शरिर बन्धक
४२३८	महोत्तरी	रामचन्द्र दास	मधेश प्रदेश, धनुषा, जनकपुरधाम उपमहानगरपालिका - २०, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
४२३९	महोत्तरी	भरत साह तेली	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, भँगाहा नगरपालिका - ५, नेपाल	नेपाल	अपरण तथा शरीर बन्धक र जबरजस्ती करणी
४२४०	महोत्तरी	रामसिंहासन यादव	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, साम्सी गाउँपालिका - ४, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
४२४१	महोत्तरी	मनोज कुमार महतो	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, मनरा शिसवा नगरपालिका - ८, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
४२४२	महोत्तरी	फुर्के मुखिया भन्ने सुरेश मुखिया	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, औरही नगरपालिका - ९, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४२४३	महोत्तरी	सरताज नदाफ	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, साम्सी गाउँपालिका - ६, नेपाल	नेपाल	अपरण तथा शरीर बन्धक र जबरजस्ती करणी
४२४४	महोत्तरी	सुशिल दास तत्मा	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, बलवा नगरपालिका - ८, नेपाल	नेपाल	लेनदेन
४२४५	महोत्तरी	सुभाष कुमार मण्डल	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, साम्सी गाउँपालिका - २, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४२४६	महोत्तरी	खुसनुर अंसारी	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, जलेश्वर नगरपालिका - ६, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४२४७	महोत्तरी	निरज साह	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, बर्दिवास नगरपालिका - १४, नेपाल	नेपाल	डाँका चोरी
४२४८	महोत्तरी	बलि सदा	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, महोत्तरी गाउँपालिका - ६, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४२४९	महोत्तरी	वसन्त सदा	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, महोत्तरी गाउँपालिका - ५, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४२५०	महोत्तरी	सदाम हुसैन अंसारी	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, एकडारा गाउँपालिका - २, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४२५१	महोत्तरी	श्रीनारायण महरा भन्ने श्रीनारायण महरा	मधेश प्रदेश, रौतहट, गढीमाई नगरपालिका - ६, नेपाल	नेपाल	ज्यान सम्बन्धी कसूर
४२५२	महोत्तरी	टिआई सहनी भन्ने नरेश सहनी	मधेश प्रदेश, रौतहट, गढीमाई नगरपालिका - ६, नेपाल	नेपाल	ज्यान सम्बन्धी कसूर
४२५३	महोत्तरी	शत्रुघ्न यादव	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, सोनमा गाउँपालिका - ३, नेपाल	नेपाल	लेनदेन
४२५४	महोत्तरी	हरीचन मण्डल भन्ने हरीचन सहनी	मधेश प्रदेश, धनुषा, जनकपुरधाम उपमहानगरपालिका - ६, नेपाल	नेपाल	ज्यान सम्बन्धी कसूर
४२५५	महोत्तरी	रामचन्द्र महतो नुनीया	मधेश प्रदेश, धनुषा, मुखियापट्टी मुसहरमिया गाउँपालिका - ५, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
४२५६	महोत्तरी	रविन सदा	मधेश प्रदेश, धनुषा, सबैला नगरपालिका - ९, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४२५७	महोत्तरी	मरुदिन मियाँ	कोशी प्रदेश, सुनसरी, भोकाहा गाउँपालिका - ५, नेपाल	नेपाल	डाँका सम्बन्धी कसूर
४२५८	महोत्तरी	गंगाराम मण्डल खत्वे	मधेश प्रदेश, धनुषा, धनुषाधाम नगरपालिका - ३, नेपाल	नेपाल	ज्यान सम्बन्धी कसूर
४२५९	महोत्तरी	दिपेन्द्र कुमार यादव	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, महोत्तरी गाउँपालिका - १, नेपाल	नेपाल	विगो
४२६०	महोत्तरी	सहिद धुनिया	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, साम्सी गाउँपालिका - २, नेपाल	नेपाल	ज्यान मार्ने उद्योग
४२६१	महोत्तरी	विमलेश भन्ने विमलेन्द्र प्रसाद यादव	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, पिपरा गाउँपालिका - ५, नेपाल	नेपाल	ज्यान सम्बन्धी कसूर
४२६२	महोत्तरी	अभिमन्यु मण्डल	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, औरही नगरपालिका - ९, नेपाल	नेपाल	ज्यान सम्बन्धी कसूर
४२६३	महोत्तरी	छैरी यादव	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, महोत्तरी गाउँपालिका - १, नेपाल	नेपाल	लेनदेन
४२६४	महोत्तरी	शम्भु मण्डल	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, मनरा शिसवा नगरपालिका - १, नेपाल	नेपाल	लेनदेन
४२६५	महोत्तरी	रमन कुमार साह	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, लोहरपट्टी नगरपालिका - ४, नेपाल	नेपाल	लेनदेन
४२६६	महोत्तरी	चन्देश्वर खत्वे	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, मटिहानी नगरपालिका - १, नेपाल	नेपाल	लेनदेन
४२६७	महोत्तरी	विजय महतो नुनिया	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, बलवा नगरपालिका - ३, नेपाल	नेपाल	अंगभंग

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
४२६८	महोत्तरी	राज किशोर राम चमार	मधेश प्रदेश, धनुषा, खिरेश्वरनाथ नगरपालिका - ५, नेपाल	नेपाल	मानव बेचविखन तथा ओसारपसार जबरजस्ती करणी
४२६९	महोत्तरी	विरे भन्ने विरेन्द्र ठाकुर बरही	मधेश प्रदेश, धनुषा, मिथिला नगरपालिका - २, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
४२७०	महोत्तरी	करण भन्ने रामकरण खत्वे मण्डल	मधेश प्रदेश, धनुषा, जनक नन्दिनी गाउँपालिका - ६, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४२७१	महोत्तरी	कौशल किशोर साह तेली	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, भाँगाहा नगरपालिका - ९, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
४२७२	महोत्तरी	मो.मोस्ताक मंसुर	मधेश प्रदेश, धनुषा, धनुषाधाम नगरपालिका - ७, नेपाल	नेपाल	अपहरण जबरजस्ती करणी ज्यान सम्बन्धी कसूर
४२७३	महोत्तरी	दसई ठाकुर बरही	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, गौशाला नगरपालिका - २, नेपाल	नेपाल	ज्यान सम्बन्धी कसूर
४२७४	महोत्तरी	कलिम शेष	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, साम्सी गाउँपालिका - २, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४२७५	महोत्तरी	राम पुनित मण्डल	मधेश प्रदेश, धनुषा, मिथिला बिहारी नगरपालिका - ५, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४२७६	महोत्तरी	राम भगत कापर	मधेश प्रदेश, धनुषा, हंसपुर नगरपालिका - ५, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४२७७	महोत्तरी	मोहम्मद सजिम अन्सारी	मधेश प्रदेश, सिरहा, सखुवानान्कारकट्टी गाउँपालिका - ५, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
४२७८	महोत्तरी	मिथ्लेस दास तत्मा भन्ने मित्लेस	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, लोहरपट्टी नगरपालिका - ७, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४२७९	महोत्तरी	सिकिन्द्र सदा मुसहर	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, लोहरपट्टी नगरपालिका - ३, नेपाल	नेपाल	अप्राकृतक मैथुन
४२८०	महोत्तरी	संकेत नाम २१ गौशाला ०७७ (ड) रुद्र बहादुर दर्लभी	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, गौशाला नगरपालिका - -१, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४२८१	महोत्तरी	रामविद्धास सदा	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, मनरा शिसवा नगरपालिका - २, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४२८२	महोत्तरी	कैलाश झा	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, पिपरा गाउँपालिका - ५, नेपाल	नेपाल	अपहरण गरी कर्तव्य ज्यान
४२८३	महोत्तरी	रामबाबु यादव	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, पिपरा गाउँपालिका - ५, नेपाल	नेपाल	अपहरण गरी कर्तव्य ज्यान
४२८४	महोत्तरी	रघुनाथ सदा	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, लोहरपट्टी नगरपालिका - १, नेपाल	नेपाल	ज्यान सम्बन्धी कसूर
४२८५	महोत्तरी	मलेसी सदा	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, सोनमा गाउँपालिका - ५, नेपाल	नेपाल	ज्यान सम्बन्धी कसूर
४२८६	महोत्तरी	सुकन महतो	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, गौशाला नगरपालिका - ९, नेपाल	नेपाल	मुद्रा सम्बन्धी
४२८७	महोत्तरी	जिब्राइल भन्ने जिबराइल नदाफ	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, लोहरपट्टी नगरपालिका - ८, नेपाल	नेपाल	ज्यान सम्बन्धी कसूर
४२८८	महोत्तरी	रंजीत सहनी	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, मटिहानी नगरपालिका - ९, नेपाल	नेपाल	ज्यान सम्बन्धी कसूर
४२८९	महोत्तरी	गोविन्द पासवान	मधेश प्रदेश, सर्लाही, लालबन्दी नगरपालिका - २, नेपाल	नेपाल	डाँका सम्बन्धी कसूर
४२९०	महोत्तरी	जिन्दु कुमार दास	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, एकडारा गाउँपालिका - ६, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४२९१	महोत्तरी	रमेश यादव	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, मनरा शिसवा नगरपालिका - १, नेपाल	नेपाल	अपरण तथा शरीर बन्धक र जबरजस्ती करणी
४२९२	महोत्तरी	शंकर सदा	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, औरही नगरपालिका - २, नेपाल	नेपाल	ज्यान सम्बन्धी कसूर र ज्यान मार्ने उद्घोग
४२९३	महोत्तरी	विपिन मुखिया भन्ने अमरजित कुमार मुखिया	मधेश प्रदेश, धनुषा, मुखियापट्टी मुसहरमिया गाउँपालिका - ५, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
४२९४	महोत्तरी	जित कुमार यादव	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, लोहरपट्टी नगरपालिका - ९, नेपाल	नेपाल	अपहरण गरी कर्तव्य ज्यान
४२९५	महोत्तरी	कृष्ण कुमार यादव भन्ने कृष्ण यादव	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, लोहरपट्टी नगरपालिका - ९, नेपाल	नेपाल	अपहरण गरी कर्तव्य ज्यान
४२९६	महोत्तरी	संकेत नाम ०७९/०८० बर्दिवास २१ (१०) चन्द्र बहादुर वि.क	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, बर्दिवास नगरपालिका - ३, नेपाल	नेपाल	हाडनाता जबरजस्ती करणी
४२९७	महोत्तरी	सन्तोष कुमार	मधेश प्रदेश, धनुषा, जनकपुरधाम उपमहानगरपालिका - ७, नेपाल	नेपाल	अपहरण गरी कर्तव्य ज्यान
४२९८	महोत्तरी	विरुल मुखिया विन	मधेश प्रदेश, धनुषा, औरही गाउँपालिका - २, नेपाल	नेपाल	अपहरण गरी कर्तव्य ज्यान
४२९९	महोत्तरी	पर्वत राज रेग्मी	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, बर्दिवास नगरपालिका - २, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४३००	महोत्तरी	अनुरुद्र साह	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, भङ्गाहा नगरपालिका - ५, नेपाल	नेपाल	ठगी
४३०१	महोत्तरी	रामजी राउत (भेडिहर) भन्ने रामजी राउत	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, मनरा शिसवा नगरपालिका - ३, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४३०२	महोत्तरी	रोहित कुमार यादव भन्ने रोहितप्रसाद यादव	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, सोनमा गाउँपालिका - १, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४३०३	महोत्तरी	अब्दुस सलाम	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, साम्सी गाउँपालिका - २, नेपाल	नेपाल	ज्यान सम्बन्धी कसूर
४३०४	महोत्तरी	सुरेन्द्र राउत	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, जलेश्वर नगरपालिका - ५, नेपाल	नेपाल	ज्यान सम्बन्धी कसूर
४३०५	महोत्तरी	रंजित कुमार यादव	मधेश प्रदेश, धनुषा, नगराइन नगरपालिका - २, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
४३०६	महोत्तरी	मो. कलाम अंसारी भन्ने कलाम अंसारी	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, साम्सी गाउँपालिका - २, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी उद्योग
४३०७	महोत्तरी	विमल साह	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, पिपरा गाउँपालिका - ४, नेपाल	नेपाल	अपहरण तथा शरीर बन्धक र जबरजस्ती करणी
४३०८	महोत्तरी	सरिफ नदाफ मिया भन्ने मो.सरिफ	मधेश प्रदेश, धनुषा, क्षिरेश्वरनाथ नगरपालिका - ६, नेपाल	नेपाल	डाँका चोरी हातहतियार खरखजाना
४३०९	महोत्तरी	राजगिर भन्ने रमेश कुमार महतव	मधेश प्रदेश, धनुषा, कमला नगरपालिका - ७, नेपाल	नेपाल	डाँका चोरी हातहतियार खरखजाना
४३१०	महोत्तरी	हविबुला साह	मधेश प्रदेश, धनुषा, बिदेह नगरपालिका - ४, नेपाल	नेपाल	डाँका चोरी हातहतियार खरखजाना
४३११	महोत्तरी	मो. रजाक नदाफ भन्ने रजाक मंसुरी	मधेश प्रदेश, धनुषा, क्षिरेश्वरनाथ नगरपालिका - ४, नेपाल	नेपाल	डाँका चोरी हातहतियार खरखजाना
४३१२	महोत्तरी	मो नसरुदीन साह	मधेश प्रदेश, धनुषा, बिदेह नगरपालिका - ४, नेपाल	नेपाल	डाँका चोरी हातहतियार खरखजाना
४३१३	महोत्तरी	जोगिन्दर मुखिया विन	मधेश प्रदेश, धनुषा, क्षिरेश्वरनाथ नगरपालिका - ८, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४३१४	महोत्तरी	जिनमा भन्ने शेष ईसतखार	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, साम्सी गाउँपालिका - २, नेपाल	नेपाल	ज्यान सम्बन्धी कसूर
४३१५	महोत्तरी	सन्तोष कुमार साह	मधेश प्रदेश, धनुषा, जनकपुरधाम उपमहानगरपालिका - ४, नेपाल	नेपाल	बैकिङ कसूर
४३१६	महोत्तरी	रामपुकार मण्डल अत्वे	मधेश प्रदेश, धनुषा, बिदेह नगरपालिका - ७, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४३१७	महोत्तरी	घनश्याम राय यादव	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, एकडारा गाउँपालिका - ४, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान र ज्यान मार्ने उद्योग
४३१८	महोत्तरी	विशाल महतो	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, गौशाला नगरपालिका - १०, नेपाल	नेपाल	ज्यान सम्बन्धी कसूर

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
४३१९	महोत्तरी	सोम बहादुर थिङ्ग	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, वर्दिवास नगरपालिका - १०, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४३२०	महोत्तरी	मो. नसिब	मधेश प्रदेश, धनुषा, क्षिरेश्वरनाथ नगरपालिका - ५, नेपाल	नेपाल	डाँका चोरी र हातहतियार तथा खरखजाना
४३२१	महोत्तरी	अर्जुन चौधरी	मधेश प्रदेश, रौतहट, फतुवा विजयपुर नगरपालिका - ९, नेपाल	नेपाल	डाँका
४३२२	महोत्तरी	विक्री साह	कोशी प्रदेश, झापा, भद्रपुर नगरपालिका - ५, नेपाल	नेपाल	अपरण तथा शरीर बन्धक र जबरजस्ती करणी
४३२३	महोत्तरी	चेत बहादुर राउत	कोशी प्रदेश, उदयपुर, कटारी नगरपालिका - १३, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
४३२४	महोत्तरी	महेश महतो	मधेश प्रदेश, धनुषा, मिथिला नगरपालिका - ३, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
४३२५	महोत्तरी	मो. करामत अंसारी	मधेश प्रदेश, धनुषा, धनौजी गाउँपालिका - ५, नेपाल	नेपाल	अपहरण तथा शरीर बन्धक र जबरजस्ती करणी
४३२६	महोत्तरी	सुशिल साह	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, एकडारा गाउँपालिका - १, नेपाल	नेपाल	ज्यान मार्ने उद्योग
४३२७	महोत्तरी	बुद्ध भन्ने गुडु कुमार यादव	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, सोनमा गाउँपालिका - ४, नेपाल	नेपाल	ज्यान सम्बन्धी कसुर
४३२८	महोत्तरी	कंचन मण्डल भन्ने कंचन कुमार मण्डल	मधेश प्रदेश, धनुषा, मिथिला विहारी नगरपालिका - ३, नेपाल	नेपाल	अपरण तथा शरीर बन्धक र जबरजस्ती करणी
४३२९	महोत्तरी	मदन साह	मधेश प्रदेश, धनुषा, मिथिला नगरपालिका - १, नेपाल	नेपाल	ज्यान मार्ने उद्योग र डाँका
४३३०	महोत्तरी	अनरजित राम	मधेश प्रदेश, धनुषा, मुखियापट्टी सुसहरमिया गाउँपालिका - २, नेपाल	नेपाल	डाँका चोरी र हातहतियार तथा खरखजाना
४३३१	महोत्तरी	संजय कुमार पासवान	मधेश प्रदेश, धनुषा, बटेश्वर गाउँपालिका - १, नेपाल	नेपाल	मोटरसाईकल चोरी
४३३२	महोत्तरी	नेक महम्मद अंसारी	मधेश प्रदेश, धनुषा, जनकपुरधाम उपमहानगरपालिका - २१, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४३३३	महोत्तरी	श्रवण दास	मधेश प्रदेश, सिरहा, गोलबजार नगरपालिका - ८, नेपाल	नेपाल	ठगी
४३३४	महोत्तरी	हरिराम भगत	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, मनरा शिसवा नगरपालिका - ३, नेपाल	नेपाल	ठगी
४३३५	महोत्तरी	जिवन तामाङ्ग	बागमती प्रदेश, धादिङ, थाके गाउँपालिका - ७, नेपाल	नेपाल	लागु औषध (गाँजा)
४३३६	महोत्तरी	राम बहादुर साह भन्ने मकेश्वर साह	मधेश प्रदेश, धनुषा, जनकपुरधाम उपमहानगरपालिका - ९, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
४३३७	महोत्तरी	संजय दास	मधेश प्रदेश, धनुषा, जनकपुरधाम उपमहानगरपालिका - १२, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
४३३८	महोत्तरी	बादल दास	मधेश प्रदेश, धनुषा, जनकपुरधाम उपमहानगरपालिका - १२, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान र डाँका
४३३९	महोत्तरी	अजमल अली	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, जलेश्वर नगरपालिका - २, नेपाल	नेपाल	डाँका चोरी
४३४०	महोत्तरी	अजय कुमार पासवान	मधेश प्रदेश, सर्लाही, लालबन्दी नगरपालिका - २, नेपाल	नेपाल	डाँका सम्बन्धी कसुर
४३४१	महोत्तरी	शक्ति कपुर पासवान	मधेश प्रदेश, सर्लाही, लालबन्दी नगरपालिका - २, नेपाल	नेपाल	डाँका सम्बन्धी कसुर
४३४२	महोत्तरी	उबैद मोमिन	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, साम्सी गाउँपालिका - १, नेपाल	नेपाल	डाँका

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
४३४३	महोत्तरी	अनबर अंसारी	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, जलेश्वर नगरपालिका - ३, नेपाल	नेपाल	डाँका
४३४४	महोत्तरी	कामेश्वर पासवान	मधेश प्रदेश, सल्लाही, लालबन्दी नगरपालिका - २, नेपाल	नेपाल	डाँका चोरी र हातहतियार तथा खरखजाना
४३४५	महोत्तरी	जय शंकर राउत	मधेश प्रदेश, धनुषा, धनौजी गाउँपालिका - १, नेपाल	नेपाल	सवारी ज्यान
४३४६	महोत्तरी	जाकिर नदाफ	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, साम्सी गाउँपालिका - २, नेपाल	नेपाल	ज्यान मार्ने उद्योग
४३४७	महोत्तरी	पप्पु कुमार मण्डल	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, बर्दिवास नगरपालिका - १, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४३४८	महोत्तरी	तुला बहादुर चामाड	बागमती प्रदेश, सिन्धुली, कमलामाई नगरपालिका - ७, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
४३४९	महोत्तरी	जमजम भन्ने अंसारुल कवारी	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, लोहरपट्टी नगरपालिका - ६, नेपाल	नेपाल	चोरी
४३५०	महोत्तरी	अर्जुन भन्ने अजय कुमार साह	मधेश प्रदेश, धनुषा, जनकपुरधाम उपमहानगरपालिका - ४, नेपाल	नेपाल	ज्यान सम्बन्धी कसूर
४३५१	महोत्तरी	मो.मोख्तार अन्सारी	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, जलेश्वर नगरपालिका - ३, नेपाल	नेपाल	चोरी
४३५२	महोत्तरी	गिरदेव भन्ने गिरदेव चौधरी	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, गौशाला नगरपालिका - ७, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४३५३	महोत्तरी	शंकर यादव	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, मटिहानी नगरपालिका - २, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
४३५४	महोत्तरी	उदित ठाकुर सोनार	मधेश प्रदेश, धनुषा, शहीदनगर नगरपालिका - ७, नेपाल	नेपाल	ज्यान सम्बन्धी कसूर
४३५५	महोत्तरी	सुन्दर भन्ने सुरेन्द्र महतो	मधेश प्रदेश, धनुषा, मुखियापट्टी मुसहरमिया गाउँपालिका - ५, नेपाल	नेपाल	सवारी ज्यान
४३५६	महोत्तरी	लालबाबु खत्वे मण्डल भन्ने लालबाबु खत्वे	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, गौशाला नगरपालिका - ११, नेपाल	नेपाल	अपहरण तथा शरीर बन्धक
४३५७	महोत्तरी	रमेश ठाकुर	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, सोनमा गाउँपालिका - २, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४३५८	महोत्तरी	कौशल कुमार यादव	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, सोनमा गाउँपालिका - ५, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
४३५९	महोत्तरी	मंगल सिं गोले	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, बर्दिवास नगरपालिका - १०, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४३६०	महोत्तरी	सुरज साह	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, महोत्तरी गाउँपालिका - २, नेपाल	नेपाल	अपहरण तथा शरीर बन्धक र जबरजस्ती करणी
४३६१	महोत्तरी	विजिन्दर पासवान	मधेश प्रदेश, सल्लाही, लालबन्दी नगरपालिका - २, नेपाल	नेपाल	डाँका
४३६२	महोत्तरी	प्रमोद सदा भन्ने रामप्रवोध सादा	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, मटिहानी नगरपालिका - ४, नेपाल	नेपाल	डाँका चोरी
४३६३	महोत्तरी	कौशल सादा	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, मटिहानी नगरपालिका - ४, नेपाल	नेपाल	डाँका चोरी
४३६४	महोत्तरी	भरत कुमार साह	मधेश प्रदेश, धनुषा, मुखियापट्टी मुसहरमिया गाउँपालिका - ४, नेपाल	नेपाल	डाँका चोरी
४३६५	महोत्तरी	हामिद भन्ने अहमद रेजा खाँ	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, राम गोपालपुर नगरपालिका - २, नेपाल	नेपाल	नक्वजनी चोरी
४३६६	महोत्तरी	मो.मेराज खान	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, राम गोपालपुर नगरपालिका - २, नेपाल	नेपाल	नक्वजनी चोरी
४३६७	महोत्तरी	दिपक भन्ने कृष्ण कुमार महतो	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, बर्दिवास नगरपालिका - १४, नेपाल	नेपाल	लागु औषध (ब्राउन सुगर)

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
४३६८	महोत्तरी	ईश्वर साह	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, वर्दिवास नगरपालिका - १४, नेपाल	नेपाल	लागु औषध (ब्राउन सुगर)
४३६९	महोत्तरी	चन्दन यादव	मधेश प्रदेश, सल्लाही, पर्सा गाउँपालिका - १, नेपाल	नेपाल	लागु औषध (गाँजा)
४३७०	महोत्तरी	आकाश राय यादव	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, महोत्तरी गाउँपालिका - ४, नेपाल	नेपाल	अपहरण तथा शरीर बन्धक र जबरजस्ती करणी
४३७१	महोत्तरी	आसिम कुमार कंठ	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, भङ्गाहा नगरपालिका - २, नेपाल	नेपाल	हातहतियार खरखजाना र संगठित अपराध
४३७२	महोत्तरी	राजाबाबु भन्ने राजाराम राय यादव	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, औरही नगरपालिका - २, नेपाल	नेपाल	हातहतियार खरखजाना र संगठित अपराध
४३७३	महोत्तरी	शशि शंकर कापर	मधेश प्रदेश, धनुषा, सबैला नगरपालिका - ९, नेपाल	नेपाल	हातहतियार खरखजाना र संगठित अपराध
४३७४	महोत्तरी	सरोज सदा	मधेश प्रदेश, धनुषा, मिथिला विहारी नगरपालिका - ३, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
४३७५	महोत्तरी	राधेश्याम पाण्डेय	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, जलेश्वर नगरपालिका - ११, नेपाल	नेपाल	ठगी
४३७६	महोत्तरी	राविन्द्र यादव	मधेश प्रदेश, रौतहट, गुजरा नगरपालिका - २, नेपाल	नेपाल	डाँका
४३७७	महोत्तरी	ईंवरान राइन	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, मिटिहानी नगरपालिका - ३, नेपाल	नेपाल	नक्बजनी चोरी
४३७८	महोत्तरी	कृष्ण बहादुर सिंह ठकुरी	बागमती प्रदेश, धादिङ, खनियाबास गाउँपालिका - ४, नेपाल	नेपाल	डाँका चोरी
४३७९	महोत्तरी	रुपक कुमार भुजेल	कोशी प्रदेश, मोरड, विराटनगर महानगरपालिका - १२, नेपाल	नेपाल	डाँका चोरी
४३८०	महोत्तरी	राम बहादुर थिङ	बागमती प्रदेश, मकवानपुर, हेटौडा उपमहानगरपालिका - १७, नेपाल	नेपाल	डाँका चोरी
४३८१	महोत्तरी	उमेश प्रसाद मण्डल	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, राम गोपालपुर नगरपालिका - ३, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४३८२	महोत्तरी	राजु मण्डल	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, लोहरपट्टी नगरपालिका - ७, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४३८३	महोत्तरी	ओम महरा	मधेश प्रदेश, धनुषा, जनक नन्दिनी गाउँपालिका - ६, नेपाल	नेपाल	लागु औषध (ब्राउन सुगर)
४३८४	महोत्तरी	प्रमोद कुमार राउत	मधेश प्रदेश, सल्लाही, हरिपुर्वा नगरपालिका - ९, नेपाल	नेपाल	ज्यान सम्बन्धी कसूर
४३८५	महोत्तरी	देवन्द्र चौधरी	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, जलेश्वर नगरपालिका - ६, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
४३८६	महोत्तरी	मिथ्लेश कुमार यादव	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, साम्सी गाउँपालिका - ४, नेपाल	नेपाल	सवारी ज्यान
४३८७	महोत्तरी	राकेश नायक	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, मिटिहानी नगरपालिका - ५, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
४३८८	महोत्तरी	प्रमोद प्रतियार	मधेश प्रदेश, रौतहट, चन्द्रपुर नगरपालिका - ४, नेपाल	नेपाल	ज्यान मार्ने उद्योग
४३८९	महोत्तरी	राकेश यादव	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, सोनमा गाउँपालिका - ७, नेपाल	नेपाल	ज्यान मार्ने उद्योग
४३९०	महोत्तरी	अनिल कुमार सहनी	मधेश प्रदेश, धनुषा, जनकपुरधाम उपमहानगरपालिका - २४, नेपाल	नेपाल	ज्यान मार्ने उद्योग
४३९१	महोत्तरी	देवनाथ कुशवाहा	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, गौशाला नगरपालिका - १, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
४३९२	महोत्तरी	आर्यन भन्ने अभिषेक साह	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, बलवा नगरपालिका - २, नेपाल	नेपाल	मोटरसाईकल चोरी
४३९३	महोत्तरी	अलाउदिन राईन भन्ने जलाउदिन कवारी	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, मिटिहानी नगरपालिका - ९, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
४३९४	महोत्तरी	ललन साह	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, गौशाला नगरपालिका - ४, नेपाल	नेपाल	डाँका

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
४३९५	महोत्तरी	संजिव खत्री	बागमती प्रदेश, धादिङ, धुनीवेंशी नगरपालिका - ६, नेपाल	नेपाल	लागु औषध (गाँजा)
४३९६	महोत्तरी	मिथलेश यादव भन्ने मिथीलेश यादव	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, गौशाला नगरपालिका - ३, नेपाल	नेपाल	डाँका
४३९७	महोत्तरी	राजेश भन्ने खड्क नारायण माझी	कोशी प्रदेश, मोरड, ग्रामथान गाउँपालिका - २, नेपाल	नेपाल	डाँका सम्बन्धी कसर
४३९८	महोत्तरी	तेजस कुमार महतो	मधेश प्रदेश, धनुषा, श्विरेश्वरनाथ नगरपालिका - ८, नेपाल	नेपाल	लागु औषध र हातहतियार खरखजाना
४३९९	महोत्तरी	नसिव नदाफ	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, बलवा नगरपालिका - ११, नेपाल	नेपाल	ठगी
४४००	महोत्तरी	सियराम पासवान भन्ने मलारचन पासवान	मधेश प्रदेश, सर्लाही, लालबन्दी नगरपालिका - २, नेपाल	नेपाल	डाँका
४४०१	महोत्तरी	ईश्वान नादफ भन्ने अब्राहिम नदाफ	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, साम्सी गाउँपालिका - ६, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४४०२	महोत्तरी	गुफरान शेष गुफारान	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, साम्सी गाउँपालिका - ६, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४४०३	महोत्तरी	सविन कुमार लाखे	बागमती प्रदेश, सिन्धुली, मरिण गाउँपालिका - ६, नेपाल	नेपाल	लागु औषध (ब्राउन सुगर)
४४०४	महोत्तरी	भक्त बहादुर मोक्तान	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, बर्दिवास नगरपालिका - ५, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४४०५	महोत्तरी	प्रियसं भन्ने प्रियेश कुमार तिवारी	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, मनरा शिसवा नगरपालिका - १, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
४४०६	महोत्तरी	धनराज साह	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, एकडारा गाउँपालिका - २, नेपाल	नेपाल	ज्यान मार्ने उद्योग
४४०७	महोत्तरी	चन्देश्वर राउत	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, सोनमा गाउँपालिका - १, नेपाल	नेपाल	ज्यान सम्बन्धी कसर
४४०८	महोत्तरी	भंगीराज लुड्गेली मगर	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, बर्दिवास नगरपालिका - ८, नेपाल	नेपाल	सवारी ज्यान
४४०९	महोत्तरी	गर्भु सहनी	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, मनरा शिसवा नगरपालिका - ५, नेपाल	नेपाल	डाँका चोरी
४४१०	महोत्तरी	श्रीराम कुमार सहनी	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, मनरा शिसवा नगरपालिका - ५, नेपाल	नेपाल	डाँका चोरी
४४११	महोत्तरी	शम्भु भन्ने रम्भु सहनी	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, मनरा शिसवा नगरपालिका - ५, नेपाल	नेपाल	डाँका चोरी
४४१२	महोत्तरी	मसलम दफाली	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, मनरा शिसवा नगरपालिका - ५, नेपाल	नेपाल	डाँका चोरी
४४१३	महोत्तरी	रमेश मुखिया	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, जलेश्वर नगरपालिका - ५, नेपाल	नेपाल	चोरी सम्बन्धी किसर
४४१४	महोत्तरी	रंजित कुमार राउत	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, बर्दिवास नगरपालिका - ४, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४४१५	महोत्तरी	दिनेश साह भन्ने अशोक साह कानु	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, बर्दिवास नगरपालिका - १४, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
४४१६	महोत्तरी	उपेन्द्र मिश्र	मधेश प्रदेश, धनुषा, औरही गाउँपालिका - २, नेपाल	नेपाल	बैकिङ कसर
४४१७	महोत्तरी	ललन कुमार साह	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, बलवा नगरपालिका - २, नेपाल	नेपाल	अपरण तथा शरीर बन्धक र जबरजस्ती करणी
४४१८	महोत्तरी	पंजविया भन्ने सत्रोहन दास	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, बर्दिवास नगरपालिका - ९, नेपाल	नेपाल	ज्यान सम्बन्धी कसर
४४१९	महोत्तरी	अजय कुमार मण्डल	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, मटिहानी नगरपालिका - २, नेपाल	नेपाल	सवारी ज्यान
४४२०	महोत्तरी	अनिल चौधरी	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, राम गोपालपुर नगरपालिका - ४, नेपाल	नेपाल	अभैतिक मुद्रा
४४२१	महोत्तरी	समिर तथा अरमान भन्ने इसराईल राईन	मधेश प्रदेश, धनुषा, धनुषाधाम नगरपालिका - ५, नेपाल	नेपाल	चोरी
४४२२	महोत्तरी	रविन मैनाली	बागमती प्रदेश, सिन्धुली, गोलन्जोर गाउँपालिका - ७, नेपाल	नेपाल	लागु औषध (गाँजा)

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
४४२३	महोत्तरी	अमृत AK भन्ने अमित कुमार साह	कोशी प्रदेश, उदयपुर, कटारी नगरपालिका - १, नेपाल	नेपाल	लागु औषध (गाँजा)
४४२४	महोत्तरी	रिजय कुमार साह	मधेश प्रदेश, सल्लाही, चन्द्रनगर गाउँपालिका - ७, नेपाल	नेपाल	नक्बजनी चोरी
४४२५	महोत्तरी	विन्देश्वर महतो	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, बलवा नगरपालिका - ३, नेपाल	नेपाल	ज्यान मार्ने उद्घोग
४४२६	महोत्तरी	छोटु र सहास भन्ने इन्दल शाह	मधेश प्रदेश, धनुषा, धनुषाधाम नगरपालिका - ४, नेपाल	नेपाल	ज्यान सम्बन्धी कसूर र ज्यान मार्ने उद्घोग
४४२७	महोत्तरी	मो. सुल्तान लेहरी	मधेश प्रदेश, धनुषा, जनकपुरधाम उपमहानगरपालिका - ११, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४४२८	महोत्तरी	राजेश यादव भन्ने राजु यादव	मधेश प्रदेश, धनुषा, गणेशमान चारनाथ नगरपालिका - २, नेपाल	नेपाल	लागु औषध (हिरोइन)
४४२९	महोत्तरी	पच्चु खाँ भन्ने साविर खाँ	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, राम गोपालपुर नगरपालिका - २, नेपाल	नेपाल	ज्यान मार्ने उद्घोग
४४३०	महोत्तरी	अरविन्द भन्ने अरविन महतो	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, साम्सी गाउँपालिका - ०४, नेपाल	नेपाल	सवारी ज्यान
४४३१	महोत्तरी	मिथलेश पासवान	मधेश प्रदेश, धनुषा, बिदेह नगरपालिका - ४, नेपाल	नेपाल	ज्यान मार्ने उद्घोग
४४३२	महोत्तरी	सुकेशर मण्डल	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, एकडारा गाउँपालिका - १, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
४४३३	महोत्तरी	पप्पु कुमार गिरि	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, भङ्गाहा नगरपालिका - ७, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
४४३४	महोत्तरी	सुजित राम	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, गौशाला नगरपालिका - ५, नेपाल	नेपाल	चोरी
४४३५	महोत्तरी	अरुण राम	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, गौशाला नगरपालिका - ४, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४४३६	महोत्तरी	श्याम सुन्दर मण्डल	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, एकडारा गाउँपालिका - २, नेपाल	नेपाल	नक्बजनी चोरी
४४३७	महोत्तरी	कृष्ण यादव भन्ने विश्वजित यादव	मधेश प्रदेश, सल्लाही, हरिपुर्वा नगरपालिका - ३, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४४३८	महोत्तरी	कविराज गोले	बागमती प्रदेश, मकवानपुर, थाहा नगरपालिका - ६, नेपाल	नेपाल	लागु औषध (गाँजा)
४४३९	महोत्तरी	मुकेश मण्डल	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, बर्दिवास नगरपालिका - १२, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४४४०	महोत्तरी	सुरेश महतो	मधेश प्रदेश, सल्लाही, धनकौल गाउँपालिका - २, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४४४१	महोत्तरी	मुकेश साह	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, बर्दिवास नगरपालिका - ११, नेपाल	नेपाल	चोरी
४४४२	महोत्तरी	विजय कुमार साह	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, भङ्गाहा नगरपालिका - ७, नेपाल	नेपाल	बैकिङ्ग कसुर
४४४३	महोत्तरी	प्रदिप कुमार महतो	मधेश प्रदेश, सिरहा, लहान नगरपालिका - १३, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४४४४	महोत्तरी	रामजि राय भन्ने हकिम राय यादव	मधेश प्रदेश, सल्लाही, रामनगर गाउँपालिका - ३, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४४४५	महोत्तरी	उमेश महतो	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, लोहरपट्टी नगरपालिका - ५, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
४४४६	महोत्तरी	राजेन्द्र डंगोल	बागमती प्रदेश, नुवाकोट, लिखु गाउँपालिका - ६, नेपाल	नेपाल	लागु औषध (ब्राउन सुगर)
४४४७	महोत्तरी	दिपेश श्रेष्ठ	बागमती प्रदेश, नुवाकोट, लिखु गाउँपालिका - ५, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
४४४८	महोत्तरी	धर्मेन्द्र दास	मधेश प्रदेश, धनुषा, शिरेश्वरनाथ नगरपालिका - १०, नेपाल	नेपाल	अपहरण तथा शरिर बन्धक
४४४९	महोत्तरी	मुरारी सदा	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, जलेश्वर नगरपालिका - ७, नेपाल	नेपाल	बहुविवाह
४४५०	महोत्तरी	अमित कुमार सदा	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, बलवा नगरपालिका - ८, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी

<u>सि.नं.</u>	<u>कार्यालय</u>	<u>नामथर</u>	<u>ठेगाना</u>	<u>देश</u>	<u>मुद्दा</u>
४४५१	महोत्तरी	राकेश सहनी	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, राम गोपालपुर नगरपालिका - ६, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४४५२	महोत्तरी	मो हर्दिस	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, साम्सी गाउँपालिका - ६, नेपाल	नेपाल	अपरण तथा शरीर बन्धक र जबरजस्ती करणी
४४५३	महोत्तरी	परिवर्तित नाम २१ जलेश्वर ०८१/०८२(३४८) विन्दल मुखिया	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, महोत्तरी गाउँपालिका - १, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी उद्योग
४४५४	महोत्तरी	मो.नजरे आलम अंसारी	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, एकडारा गाउँपालिका - १, नेपाल	नेपाल	मोटरसाईकल चोरी
४४५५	महोत्तरी	दुर्गेश यादव	मधेश प्रदेश, सिरहा, सिरहा नगरपालिका - ७, नेपाल	नेपाल	लागु औषध (ब्राउन सुगर)
४४५६	महोत्तरी	धर्मेन्द्र साह	बागमती प्रदेश, सिन्धुली, कमलामाई नगरपालिका - ६, नेपाल	नेपाल	लागु औषध (ब्राउन सुगर)
४४५७	महोत्तरी	पपु कुमार यादव भन्ने प्रमोद कुमार यादव	मधेश प्रदेश, सिरहा, सिरहा नगरपालिका - १७, नेपाल	नेपाल	लागु औषध (ब्राउन सुगर)
४४५८	महोत्तरी	चोक बहादुर कामी	मधेश प्रदेश, सर्लाही, ईश्वरपुर नगरपालिका - १३, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४४५९	महोत्तरी	राम विनय महरा	मधेश प्रदेश, धनुषा, जनकपुरधाम उपमहानगरपालिका - ३, नेपाल	नेपाल	चोरी
४४६०	महोत्तरी	रंगलाल स्याडतान	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, बर्दिवास नगरपालिका - ११, नेपाल	नेपाल	लागु औषध (गाँजा)
४४६१	महोत्तरी	राजकुमार साह	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, सोनमा गाउँपालिका - ७, नेपाल	नेपाल	लेनदेन
४४६२	महोत्तरी	उमेश कुमार यादव	मधेश प्रदेश, धनुषा, कमला नगरपालिका - ५, नेपाल	नेपाल	विगो
४४६३	महोत्तरी	संजय कुमार मण्डल	मधेश प्रदेश, धनुषा, जनकपुरधाम उपमहानगरपालिका - २, नेपाल	नेपाल	विगो
४४६४	महोत्तरी	सुरेन्द्र प्रसाद चौधरी	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, साम्सी गाउँपालिका - १, नेपाल	नेपाल	चेक अनादर
४४६५	महोत्तरी	अभिषेक परियार	मधेश प्रदेश, सर्लाही, हरिवन नगरपालिका - ३, नेपाल	नेपाल	लागु औषध (गाँजा)
४४६६	महोत्तरी	लालबाबु साह	मधेश प्रदेश, सर्लाही, हरिवन नगरपालिका - ५, नेपाल	नेपाल	लागु औषध (गाँजा)
४४६७	महोत्तरी	फेकन साह तेली	मधेश प्रदेश, सर्लाही, हरिवन नगरपालिका - ३, नेपाल	नेपाल	लागु औषध (गाँजा)
४४६८	महोत्तरी	दिपेन मुखिया भन्ने दिपेन्द्र मुखिया	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, गौशाला नगरपालिका - ०८, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४४६९	महोत्तरी	सुनिल कुमार साह	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, जलेश्वर नगरपालिका - ६, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४४७०	महोत्तरी	दिपक दाहाल	बागमती प्रदेश, दोलखा, वैतेश्वर गाउँपालिका - ६, नेपाल	नेपाल	लागु औषध (गाँजा)
४४७१	महोत्तरी	दिलबर कुमार सिंह	मधेश प्रदेश, सिरहा, गोलबजार नगरपालिका - ५, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४४७२	महोत्तरी	रोहित पासवान	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, पिपरा गाउँपालिका - ४, नेपाल	नेपाल	डाँका तथा ज्यान मार्ने उद्योग
४४७३	महोत्तरी	सिकन्दर साह	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, जलेश्वर नगरपालिका - २, नेपाल	नेपाल	लागु औषध (ब्राउन सुगर)
४४७४	महोत्तरी	सुजित कुमार मण्डल	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, बलवा नगरपालिका - ११, नेपाल	नेपाल	अपरण तथा शरीर बन्धक र जबरजस्ती करणी
४४७५	महोत्तरी	युवराज थिड	बागमती प्रदेश, मकवानपुर, थाहा नगरपालिका - २, नेपाल	नेपाल	लागु औषध (गाँजा)
४४७६	महोत्तरी	निविन भन्ने रविन बुढाथोकी	मधेश प्रदेश महोत्तरी बर्दिवास न.पा.वडा नं.३	नेपाल	अभद्र व्यवहार

<u>सि.नं.</u>	<u>कार्यालय</u>	<u>नामथर</u>	<u>ठेगाना</u>	<u>देश</u>	<u>मुद्दा</u>
४४७७	महोत्तरी	दिपक परियार	मधेश प्रदेश महोत्तरी बर्दिवास न.पा.वडा नं.३	नेपाल	अभद्र व्यवहार
४४७८	महोत्तरी	पेमा दोर्जे लामा	मधेश प्रदेश, सल्लाही, हरिवन नगरपालिका, - २, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
४४७९	सिन्धुली	एकराज राइ	कोशी प्रदेश, सोलुखुम्बु, थुलुड दुधकोशी गाउँपालिका - ९, नेपाल	नेपाल	आपराधिक उपद्रव, वन्यजन्तु वेचविखन तथा ओसार पसार
४४८०	सिन्धुली	सुबोध महरा	मधेश प्रदेश, सल्लाही, कविलासी नगरपालिका - ०८, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४४८१	सिन्धुली	हेम बहादुर गजमेर	बागमती प्रदेश, सिन्धुली, दुधौली नगरपालिका - ५, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४४८२	सिन्धुली	नितेश कुमार साह	जिल्ला सल्लाही बरथवाहा नगरपालिका वडा.न. ०७	नेपाल	ठगी लिखत किर्ते
४४८३	सिन्धुली	विमल भन्ने बिरेन थिङ्ग	मधेश प्रदेश, सल्लाही, हरिवन नगरपालिका - ०३, नेपाल	नेपाल	लागु औषध (गाँजा)
४४८४	सिन्धुली	परिवर्तित नाम अम्मर कुमार खुलालमगर	बागमती प्रदेश, सिन्धुली, गोलन्जोर गाउँपालिका - ४, नेपाल	नेपाल	हाडनाता जबरजस्ती करणी
४४८५	सिन्धुली	कमलेश ठाकुर	मधेश प्रदेश, सल्लाही, मलंगवा नगरपालिका - १२, नेपाल	नेपाल	अपहरण जबरजस्ती करणी ज्यान सम्बन्धी कसूर
४४८६	सिन्धुली	कान्छा हायु	बागमती प्रदेश, सिन्धुली, सुनकोशी गाउँपालिका - ०२, नेपाल	नेपाल	अपहरण जबरजस्ती करणी ज्यान सम्बन्धी कसूर
४४८७	सिन्धुली	श्रीचन कृपाल महतो	मधेश प्रदेश, धनुषा, मिथिला नगरपालिका - ९, नेपाल	नेपाल	अपहरण जबरजस्ती करणी ज्यान सम्बन्धी कसूर
४४८८	सिन्धुली	तिलक लामा घिसिड	मधेश प्रदेश, बारा, जीतपुर सिमरा उपमहानगरपालिका - १७, नेपाल	नेपाल	अपहरण तथा शारीर बन्धक
४४८९	सिन्धुली	रंजित चौधरी	मधेश प्रदेश, बारा, कोलहवी नगरपालिका - १०, नेपाल	नेपाल	अपहरण तथा शारीर बन्धक
४४९०	सिन्धुली	करेक्वा भन्ने सुनिल वरही	जि.सल्लाही, मलंगवा नपा. १२	नेपाल	अपहरण तथा शारीर बन्धक र कर्तव्य ज्यान
४४९१	सिन्धुली	रोशन भन्ने शुशिल सुनवार	बागमती प्रदेश, सिन्धुली, सुनकोशी गाउँपालिका - २, नेपाल	नेपाल	अपहरण तथा शारीर बन्धक, विष्फोटक पदार्थ
४४९२	सिन्धुली	सुजित कुमार पासवान	मधेश प्रदेश, धनुषा, हंसपुर नगरपालिका - २, नेपाल	नेपाल	अपहरण तथा शारीर बन्धक र ज.ज.क
४४९३	सिन्धुली	सन्तोष कुमार दास भन्ने सन्तोष कुमार तत्मा	मधेश प्रदेश, धनुषा, सबैला नगरपालिका - २, नेपाल	नेपाल	अपहरण तथा शारीर बन्धक र जबरजस्ती करणी
४४९४	सिन्धुली	पुष्प राज फुयाल	बागमती प्रदेश, सिन्धुली, हरिहरपुरगढी गाउँपालिका - ०७, नेपाल	नेपाल	अभद्र व्यवहार
४४९५	सिन्धुली	संजिव श्रेष्ठ भन्ने संजिव महर्जन	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, बर्दिवास नगरपालिका - ०८, नेपाल	नेपाल	आत्महत्या दुरुत्साहन
४४९६	सिन्धुली	घनश्याम दास तत्मा	धनुषा जनकपुरधाम उ.म.न.पा. १९	नेपाल	करणी सम्बन्धी कसूर
४४९७	सिन्धुली	केदारसिंह थापा	उदयपुर जिल्ला कटारी न.पा.वडा.न.१३	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
४४९८	सिन्धुली	जितेन्द्र कुमार चौधरी	मधेश प्रदेश, धनुषा, जनकपुरधाम उपमहानगरपालिका - ७, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
४४९९	सिन्धुली	नसिर सकिर भन्ने सगीर दफाली	मधेश प्रदेश, धनुषा, धनुषाधाम नगरपालिका - ०९, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
४५००	सिन्धुली	मोती बाबु शाह	मधेश प्रदेश, धनुषा, मिथिला विहारी न.पा-३, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
४५०१	सिन्धुली	रविचन्द्र भन्ने रविन हायु नागरिकतामा दिर्घराज हायु भएको	बागमती प्रदेश, सिन्धुली, सुनकोशी गाउँपालिका - ०२, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
४५०२	सिन्धुली	छोटे भन्ने रामकलेश राय	मधेश प्रदेश, सर्लाही, रामनगर गाउँपालिका - ५, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान र डाँका
४५०३	सिन्धुली	धर्मेन्द्र महतो	मधेश प्रदेश, धनुषा, जनकपुरधाम उपमहानगरपालिका - २३, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान र ज्यान मार्ने उघोग
४५०४	सिन्धुली	रामबाबु यादव	धनुषा सबैला गा.वि.स. २ हाल सबैला न.पा. १	नेपाल	कर्तव्य ज्यान र ज्यान मार्ने उघोग
४५०५	सिन्धुली	छेनम भन्ने छेणम दोर्जे थिङ	बागमती प्रदेश, सिन्धुली, ध्याङ्गेखो गाउँपालिका - ०१, नेपाल	नेपाल	चोरी
४५०६	सिन्धुली	अनुप सुनुवार	बागमती प्रदेश, सिन्धुली, दुधौली नगरपालिका - ०३, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४५०७	सिन्धुली	अभिषेक भन्ने अभिषेक तामाङ्ग	बागमती प्रदेश, सिन्धुली, कमलामाई नगरपालिका - ६, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४५०८	सिन्धुली	अमन श्रेष्ठ	मधेश प्रदेश, सर्लाही, हरिवन नगरपालिका - १०, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४५०९	सिन्धुली	आशन पाल्पाली	बागमती प्रदेश, सिन्धुली, कमलामाई नगरपालिका - ७, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४५१०	सिन्धुली	उपेन मण्डल	कोशी प्रदेश, मोरड, धनपालथान गाउँपालिका - ३, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४५११	सिन्धुली	काले भन्ने बिनोद खड्का	मधेश प्रदेश, सर्लाही, ईश्वरपुर नगरपालिका - १२, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४५१२	सिन्धुली	कुमार वि.क.	मधेश प्रदेश, सर्लाही, लालबन्दी नगरपालिका - १२, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४५१३	सिन्धुली	कुमार हायु	बागमती प्रदेश, सिन्धुली, गोलन्जोर गाउँपालिका - ०६, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४५१४	सिन्धुली	कृतिमान गोले	मधेश प्रदेश, सर्लाही, ईश्वरपुर नगरपालिका - १२, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४५१५	सिन्धुली	कृष्ण बहादुर हायु	बागमती प्रदेश, सिन्धुली, सुनकोशी गाउँपालिका - २, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४५१६	सिन्धुली	कृष्ण भन्ने सुवलाल घिसिङ	बागमती प्रदेश, सिन्धुली, दुधौली नगरपालिका - ०५, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४५१७	सिन्धुली	केशर घिसिङ	बागमती प्रदेश, सिन्धुली, तीनपाटन गाउँपालिका - १२, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४५१८	सिन्धुली	गंगा सदा	मधेश प्रदेश, धनुषा, श्विरेश्वरनाथ नगरपालिका - २, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४५१९	सिन्धुली	गोकुल माझी	मधेश प्रदेश, सर्लाही, ईश्वरपुर नगरपालिका - १४, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४५२०	सिन्धुली	गोरख बहादुर राई	बागमती प्रदेश, सिन्धुली, हरिहरपुरगढी गाउँपालिका - २, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४५२१	सिन्धुली	जमरुदीन अंसारी	मधेश प्रदेश, सर्लाही, लालबन्दी नगरपालिका - ४, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४५२२	सिन्धुली	तिलक कुमार महतो	धनुषा मिथिला नपा ०३	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४५२३	सिन्धुली	देव कुमार महतो परिवर्तित नाम	मधेश प्रदेश, धनुषा, श्विरेश्वरनाथ नगरपालिका - ८, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४५२४	सिन्धुली	नर बहादुर विश्वकर्मा भन्ने नर बहादुर कामी	मधेश प्रदेश, सर्लाही, बागमती नगरपालिका - १०, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४५२५	सिन्धुली	नागेन्द्र मुखिया	मधेश प्रदेश, धनुषा, नगराइन नगरपालिका - ४, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
४५२६	सिन्धुली	पप्पु मण्डल	मधेश प्रदेश, धनुषा, मिथिला विहारी नगरपालिका - १०, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४५२७	सिन्धुली	पुजन देव श्रेष्ठ	बागमती प्रदेश, सिन्धुली, कमलामाई नगरपालिका - ७, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४५२८	सिन्धुली	पुरन मगर भन्ने विशाल आले मगर	बागमती प्रदेश, सिन्धुली, तीनपाटन गाउँपालिका - ९, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४५२९	सिन्धुली	प्रेम भन्ने करण गोले	मधेश प्रदेश, सर्लाही, बागमती नगरपालिका - २, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४५३०	सिन्धुली	महेन्द्र रसाइलि	झापा सविक तोपगाछि गा.पा. ६ हाल ऐ.ऐ. कमल गा.पा. ४	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४५३१	सिन्धुली	मान बहादुर वि.क.	मधेश प्रदेश, सर्लाही, लालबन्दी नगरपालिका - १३, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४५३२	सिन्धुली	मेघ बहादुर दमाई	बागमती प्रदेश, सिन्धुली, तीनपाटन गाउँपालिका - ०४, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४५३३	सिन्धुली	मेघ बहादुर नेपाली भन्ने मेघ बहादुर दमाई	बागमती प्रदेश, सिन्धुली, गोलन्जोर गाउँपालिका - ०१, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४५३४	सिन्धुली	मो. सलाउदिन शेष	मधेश प्रदेश, धनुषा, जनक नन्दिनी गाउँपालिका - २, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४५३५	सिन्धुली	राज कुमार घिसिड	बागमती प्रदेश, सिन्धुली, ध्याङ्गलेख गाउँपालिका - ०५, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४५३६	सिन्धुली	राज झा भन्ने राज कुमार झा	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, जलेश्वर न.पा - ०२, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४५३७	सिन्धुली	राम कुमार राई	कोशी प्रदेश, उदयपुर, त्रियुगा नगरपालिका - १६, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४५३८	सिन्धुली	रुद्र बहादुर दमाई	बागमती प्रदेश, सिन्धुली, कमलामाई नगरपालिका - १४, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४५३९	सिन्धुली	ललित यादव	मधेश प्रदेश, धनुषा, लक्ष्मीनिया गाउँपालिका - ५, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४५४०	सिन्धुली	शुक्रा कुमार	बागमती प्रदेश, सिन्धुली, दुधौली नगरपालिका - ११, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४५४१	सिन्धुली	संजित भन्ने संजिव कुमार चौधरी	जि.महोत्तरी मठिहानी न.पा-६	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४५४२	सिन्धुली	सतेन्द्र र कृष्ण ठाकुर लोहार भन्ने तपीन्द्र ठाकुर	मधेश प्रदेश, सर्लाही, रामनगर गाउँपालिका - २, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४५४३	सिन्धुली	सन्दिप बर्मा	बागमती प्रदेश, सिन्धुली, कमलामाई नगरपालिका - ६, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४५४४	सिन्धुली	सरोज पटेल भन्ने सरोज राउत	मधेश प्रदेश, सर्लाही, बसबरिया गाउँपालिका - ०२, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४५४५	सिन्धुली	सुबोध मुखिया	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, महोत्तरी गाउँपालिका - ०३, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४५४६	सिन्धुली	सोनाम लामा भन्ने सोम बहादुर स्याइबा	जि.सिन्धुली कमलामाई नगरपालिका वडा.न -५	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४५४७	सिन्धुली	सोम बहादुर गोले	मधेश प्रदेश, सर्लाही, लालबन्दी नगरपालिका - ८, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४५४८	सिन्धुली	अजय माझी	बागमती प्रदेश, सिन्धुली, दुधौली नगरपालिका - ०१, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी उद्योग
४५४९	सिन्धुली	कपिल माझी	बागमती प्रदेश, सिन्धुली, तीनपाटन गाउँपालिका - ०३, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी उद्योग
४५५०	सिन्धुली	किरण गोले	बागमती प्रदेश, सिन्धुली, मरिण गाउँपालिका - ५, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी उद्योग

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
४५५१	सिन्धुली	रोशन अधिकारी भन्ने रोशन नेपाली	बागमती प्रदेश, सिन्धुली, कमलामाई नगरपालिका - ०१, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी उद्योग
४५५२	सिन्धुली	सोम बहादुर बम्जन परिवर्तित नाम ०८१।०८२ सिन्धुली २३(ई)	बागमती प्रदेश, सिन्धुली, कमलामाई नगरपालिका - ११, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी उद्योग,ज.ज.क
४५५३	सिन्धुली	सिरिया सदा भन्ने सिरी प्रसाद सदा	मधेश प्रदेश, धनुषा, धनुषाधाम नगरपालिका - ३, नेपाल	नेपाल	ज्यान मार्ने उद्योग
४५५४	सिन्धुली	मुकेश मुखिया परिवर्तित नाम	मधेश प्रदेश, धनुषा, धनुषाधाम नगरपालिका - २, नेपाल	नेपाल	ज्यान सम्बन्धी कसूर
४५५५	सिन्धुली	मुनिन्द्र महतो	मधेश प्रदेश,महोत्तरी बर्दिवास नगरपालिका - ९, नेपाल	नेपाल	ज्यान सम्बन्धी कसूर
४५५६	सिन्धुली	सुधिर कुमार महतो	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, गौशाला नगरपालिका - १, नेपाल	नेपाल	ठगी
४५५७	सिन्धुली	रोशन साह	जिल्ला महोत्तरी गौशाला नगरपालिका वडा.न. ०१	नेपाल	ठगी लिखत किर्ते
४५५८	सिन्धुली	जनकलाल महतो कोइरी	मधेश प्रदेश, धनुषा, मिथिला नगरपालिका - ३, नेपाल	नेपाल	डाँका
४५५९	सिन्धुली	रुसु भन्ने रवि साह	मधेश प्रदेश, सर्लाही, मलांगवा नगरपालिका - ०८, नेपाल	नेपाल	डाँका
४५६०	सिन्धुली	हरि बहादुर पाखिन लामा	मधेश प्रदेश, धनुषा, बटेश्वर गाउँपालिका - ०१, नेपाल	नेपाल	डाँका चोरी
४५६१	सिन्धुली	धिरज पासवान	मधेश प्रदेश, सर्लाही, मलांगवा नगरपालिका - ०५, नेपाल	नेपाल	नक्बजनी चोरी
४५६२	सिन्धुली	विक्रम भन्ने शात्रुघ्न साह	जि.सर्लाही, मलांगवा नपा. ४	नेपाल	नक्बजनी चोरी
४५६३	सिन्धुली	सुरज साह	मधेश प्रदेश, धनुषा, धनुषाधाम नगरपालिका - ०२, नेपाल	नेपाल	नागरिकता सम्बन्धी कसूर,ठगी
४५६४	सिन्धुली	परिवर्तित नाम ०८०।०८१। कमलामाई ३१ (क) हिरा सिंह स्याडताड	सिन्धुली तीनपाटन गा.पा. ०५	नेपाल	बैबाहिक ज.क.
४५६५	सिन्धुली	दिपक कुमार महतो	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, बर्दिवास नगरपालिका - २, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
४५६६	सिन्धुली	बिक्रम के.सी	मधेश प्रदेश, बारा, कोल्हवी नगरपालिका - ०८, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
४५६७	सिन्धुली	साकिर कवारी	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, विदेह नगरपालिका - ०९, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
४५६८	सिन्धुली	अजय कुमार साह	मधेश प्रदेश, सिरहा, मिर्चेया नगरपालिका - ०६, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
४५६९	सिन्धुली	अमित साह	धनुषा जनकपुरधाम उ.म.न.पा. १	नेपाल	लागु औषध
४५७०	सिन्धुली	एलविन खड्का	कोशी प्रदेश, उदयपुर, कटारी नगरपालिका - ०३, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
४५७१	सिन्धुली	ओमराज शर्मा	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, लोहरपट्टी नगरपालिका - ०७, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
४५७२	सिन्धुली	किरण लामा भन्ने प्रकाश लुड्वा	बागमती प्रदेश, मकवानपुर, भिमफेदी गाउँपालिका - २, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
४५७३	सिन्धुली	जय साह	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, औरही नगरपालिका - ०९, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
४५७४	सिन्धुली	जितेन्द्र कुमार दास	जि.सुनसरी, बर्जुताल गापा. ६	नेपाल	लागु औषध
४५७५	सिन्धुली	दिनेश यादव	मधेश प्रदेश, धनुषा, औरही गाउँपालिका - ०१, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
४५७६	सिन्धुली	विशाल राई	कोशी प्रदेश, झापा, हल्दीबारी गाउँपालिका - ०१, नेपाल	नेपाल	लागु औषध

<u>सि.नं.</u>	<u>कार्यालय</u>	<u>नामथर</u>	<u>ठेगाना</u>	<u>देश</u>	<u>मुद्दा</u>
४५७७	सिन्धुली	महादेव मण्डल	मधेश प्रदेश, सिरहा, कर्जन्हा नगरपालिका - ३, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
४५७८	सिन्धुली	राजेश राम भन्ने राजेश महरा	मधेश प्रदेश, रौतहट, कटहरिया नगरपालिका - १, भसेडवा नेपाल	नेपाल	लागु औषध
४५७९	सिन्धुली	राहुल तामाङ्ग	बागमती प्रदेश, सिन्धुली, फिक्कल गाउँपालिका - ०६, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
४५८०	सिन्धुली	विकाश प्रसाद यादव	मधेश प्रदेश, रौतहट, राजदेवी नगरपालिका - ०७, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
४५८१	सिन्धुली	विच भन्ने विज बहादुर वाइबा	बागमती प्रदेश, सिन्धुली, हरिहरपुरगढी गाउँपालिका - ०७, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
४५८२	सिन्धुली	सन्तविर दोङ्ग	बागमती प्रदेश, मकवानपुर, मनहरी गाउँपालिका - ०९, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
४५८३	सिन्धुली	सफल श्रेष्ठ	बागमती प्रदेश, सिन्धुपाल्चोक, लिसंखु पाखर गाउँपालिका - ०६, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
४५८४	सिन्धुली	सागर तामाङ्ग भन्ने सागर स्याङ्गबा	बागमती प्रदेश, सिन्धुली, कमलामाई नगरपालिका - ५, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
४५८५	सिन्धुली	साजन भुजेल	बागमती प्रदेश, सिन्धुली, दुधौली नगरपालिका - १०, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
४५८६	सिन्धुली	सुवास बर्देवा	बागमती प्रदेश, रसुवा, कालिका गाउँपालिका - ०५, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
४५८७	सिन्धुली	सुशिल लामा	बागमती प्रदेश, नुवाकोट, कक्नी गाउँपालिका - ०५, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
४५८८	सिन्धुली	कुमार पाखिन	बागमती प्रदेश, सिन्धुली, हरिहरपुरगढी गाउँपालिका - ०७, नेपाल	नेपाल	लागु औषध (गाँजा)
४५८९	सिन्धुली	गोपाल बाबु साह	मधेश प्रदेश, रौतहट, गरुडा नगरपालिका - ४, नेपाल	नेपाल	लागु औषध (गाँजा)
४५९०	सिन्धुली	चन्द्र बहादुर वाईबा भन्ने विष्णु बहादुर वाईबा	बागमती प्रदेश, सिन्धुली, हरिहरपुरगढी गाउँपालिका - ०७, नेपाल	नेपाल	लागु औषध (गाँजा)
४५९१	सिन्धुली	बुद्धि नेगी भन्ने जमिन लामा	बागमती प्रदेश, मकवानपुर, राक्षिसड गाउँपालिका - ०४, नेपाल	नेपाल	लागु औषध (गाँजा)
४५९२	सिन्धुली	संजिव सिन्तान	बागमती प्रदेश, मकवानपुर, थाहा नगरपालिका - २, नेपाल	नेपाल	लागु औषध (गाँजा)
४५९३	सिन्धुली	मिलन भन्ने खगोन्द्र बढाथोकी	कोशी प्रदेश, सुनसरी, बराहक्षेत्र नगरपालिका - ०३, नेपाल	नेपाल	लागु औषध (ब्राउन सुगर)
४५९४	सिन्धुली	राजा खड्का भन्ने राजा सुवास खड्का	बागमती प्रदेश, काठमाण्डौ, तारकेश्वर नगरपालिका - ०२, नेपाल	नेपाल	लागु औषध (ब्राउन सुगर)
४५९५	सिन्धुली	लाल बाबु अधिकारी	बागमती प्रदेश, सिन्धुली, दुधौली नगरपालिका - ०४, नेपाल	नेपाल	लागु औषध (ब्राउन सुगर)
४५९६	सिन्धुली	बद्री पुरी	कोशी प्रदेश, मोरड, मिकलाजुङ गाउँपालिका - ९, नेपाल	नेपाल	लागु औषध (हिरोइन)
४५९७	सिन्धुली	रविन्द्र ठाकुर	मधेश प्रदेश, धनुषा, जनकपुरधाम उपमहानगरपालिका - १, नेपाल	नेपाल	लागु औषध (हिरोइन)
४५९८	सिन्धुली	विश्व मिजार	बागमती प्रदेश, धादिड, धुनिवेशी नगरपालिका - ८, नेपाल	नेपाल	लागु औषध (हिरोइन)
४५९९	सिन्धुली	दिपक बैठा	मधेश प्रदेश, सर्लाही, हरिवन नगरपालिका - ९, नेपाल	नेपाल	लागु औषध,लागु औषध

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
४६००	सिन्धुली	शत्रुघ्न खड्का	कोशी प्रदेश, उदयपुर, कटारी नगरपालिका - ०३, नेपाल	नेपाल	लागु औषध,लागु औषध
४६०१	सिन्धुली	सरोज खड्का	ललितपुर महानगरपालिका वडा.०९ ललितपुर	नेपाल	लागु औषधा खेरो हिरोइन
४६०२	सिन्धुली	दिलिप कुमार मण्डल	धनुषा धनुषाधाम न.पा. ७	नेपाल	विरो
४६०३	सिन्धुली	भोलासाह भन्ने धिरेन्द्र कुमार पंजियार	मधेश प्रदेश, धनुषा, क्षिरेश्वरनाथ नगरपालिका - ६, नेपाल	नेपाल	सवारी अंगभंग
४६०४	सिन्धुली	सुन्दर कार्की	मधेश प्रदेश, सर्लाही, लालबन्दी नगरपालिका - १७, नेपाल	नेपाल	सवारी अंगभंग
४६०५	सिन्धुली	अर्जुन न्यौपाने	बागमती प्रदेश, सिन्धुली, दुधौली नगरपालिका - ०१, नेपाल	नेपाल	सवारी ज्यान
४६०६	सिन्धुली	नेत्रा धामी	बागमती प्रदेश, सिन्धुली, दुधौली नगरपालिका - १०, नेपाल	नेपाल	सवारी ज्यान
४६०७	सिन्धुली	मुकेश साह	मधेश प्रदेश, सर्लाही, लालबन्दी नगरपालिका - १७, नेपाल	नेपाल	सवारी ज्यान
४६०८	सिन्धुली	राहुल गोहिवार	मधेश प्रदेश, सिरहा कर्जनहा न.पा-८	नेपाल	सवारी ज्यान
४६०९	सिन्धुली	शेषराज पहाडी	जिल्ला सिन्धुली तीनपाटन गा.पा.वडा.न.०९	नेपाल	सवारी ज्यान
४६१०	सिन्धुली	सिंहेश्वर तत्मा	जि.धनुषा विदेह नगरपालिका वडा नं.६	नेपाल	सवारी ज्यान,कुटपिट अंगभंग
४६११	सिन्धुली	दुखी सदा	बागमती प्रदेश, सिन्धुली, दुधौली नगरपालिका - ११, नेपाल	नेपाल	हाडनाता जबरजस्ती करणी
४६१२	सिन्धुली	रातामाटा १ परिवर्तित विकाश वि.क.	बागमती प्रदेश, सिन्धुली, सुनकोशी गाउँपालिका - ३, नेपाल	नेपाल	हाडनाता जबरजस्ती करणी
४६१३	सिन्धुली	विश्मवर भोलान परिवर्तित नाम	बागमती प्रदेश, सिन्धुली, कमलामाई नगरपालिका - ०१, नेपाल	नेपाल	हाडनाता जबरजस्ती करणी
४६१४	सिन्धुली	मनिष मण्डल	धनुषा नगराईन न.पा. २	नेपाल	हिरासत कक्ष फोडी भागेको
४६१५	सिन्धुली	दिपक कुमार राय	धनुषा विदेह न.पा. २	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४६१६	सिन्धुली	कोशिला देवी	मधेश प्रदेश, धनुषा, शहीदनगर नगरपालिका - ०३,	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
४६१७	सिन्धुली	मायारानी थिड भन्ने मायारानी बल	बागमती प्रदेश, सिन्धुली, घ्याङ्गलेख गाउँपालिका - ०३,	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
४६१८	सिन्धुली	माया भन्ने मिना कार्की	कोशी प्रदेश, झापा, बुद्धशान्ति गाउँपालिका - ०४,	नेपाल	लागु औषध

मिति २०८२।०६।२८ सम्मको फरार बन्दीहरुको नामावली सहितको विवरण(भारतीय)

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
१	नौबस्ता बाँके	अमरजित कुमार	भारत	भारत	लागु औषध
२	नौबस्ता बाँके	सतिस राना	भारत जिल्ला खिरी	भारत	सवारी अंगभग
३	नौबस्ता बाँके	मोहम्मद रिजवान कुरेसी	भारत बहराइच	भारत	लागु औषध
४	नौबस्ता बाँके	क	भारत बहराइच	भारत	ज्यान मार्ने उद्योग
५	नौबस्ता बाँके	रंजित कुमार	भारत उत्तर प्रदेश	भारत	लागु औषध
६	नौबस्ता बाँके	सहबान खाँ	भारत लखिमपुर	भारत	लागु औषध
७	नौबस्ता बाँके	बलजित सिंह	भारत	भारत	लागु औषध (गाँजा)
८	नौबस्ता बाँके	अनिस खान	भारत रुपैडिया	भारत	लागु औषध
९	नौबस्ता बाँके	सुमित कुमार गुप्ता	भारत जिल्ला लखिमपुर	भारत	जबरजस्ती करणी
१०	नौबस्ता बाँके	बडकउ खान	भारत बहराइच थाना	भारत	लागु औषध
११	नौबस्ता बाँके	लवी गुसा भन्ने क्रिस गुसा	भारत जिल्ला लखिमपुर	भारत	जबरजस्ती करणी
१२	नौबस्ता बाँके	महेन्द्रु भन्ने दिव्यास कुमार महेन्द्रु	भारत जिल्ला लखिमपुर	भारत	सवारी अंगभग
१३	नौबस्ता बाँके	समिर एहमद	भारत जिल्ला लखिमपुर	भारत	हातहतियार खरखजाना
१४	नौबस्ता बाँके	मुजिवा बझारा	भारत उत्तर प्रदेश लखिमपुर खिरी	भारत	लागु औषध (गाँजा)
१५	नौबस्ता बाँके	फिरोज खान	भारत लखिमपुर खिरी	भारत	चोरी
१६	नौबस्ता बाँके	मनिष जैसवाल	भारत घर भइ धनगढी २ कैलाली डेरा गरी बस्ने	भारत	चोरी
१७	नौबस्ता बाँके	राजु ईन्ड्रिसि	भारत उत्तर प्रदेश	भारत	लागु औषध
१८	नौबस्ता बाँके	युनुस खाँ	भारत बहराइच	भारत	लागु औषध
१९	रौतहट	धर्मेन्द्र कुमार	भारत देश विहार राज्य मोतिहारी जिल्ला घोडासाहन थाना ग्राम पञ्चायत घोडासाहन वडा नं. ३ पुरानो धर्मशाला, भारत	भारत	जबरजस्ती करणी उद्योग
२०	रौतहट	चिरौजीलाल भन्ने संजय सक्सेना	देश भारत युपी राज्य बदायु जिल्ला बदायु ग्राम पञ्चायत असिसबखी कुमार गाउँ थाना, भारत	भारत	खोटा मुद्रा सम्बन्धी कसुर
२१	रौतहट	चुनु कुमार सिंह भन्ने चन्द्रभान सिंह	देश भारत विहार राज्य पुर्वी चम्पारण मोतिहारी थाना घोडासहान ग्राम पञ्चायत परिया वडा नं. २ बिन टोल, भारत	भारत	हातहतियार खरखजाना

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
२२	रौतहट	राधा भन्ने राज कुमार पासवान	देश भारत बिहार राज्य पुर्वी चम्पारण मोतिहारी थाना घोडासहान ग्राम पञ्चायत कासवा कदामवा वडा नं. ९, भारत	भारत	हातहतियार खरखजाना
२३	रौतहट	अमित कुमार	देश भारत बिहार राज्य सितामढी जिल्ला बखरि वडा नं. ३ राघोपुर टोल, भारत	भारत	लागु औषध
२४	रौतहट	निशान्त सिंह भन्ने रौशन कुमार	देश भारत बिहार राज्य सितामढी जिल्ला बखरि वडा नं. ४ राघोपुर टोल, भारत	भारत	लागु औषध
२५	रौतहट	मनोज भन्ने मनु नट	वतन भारत बिहार राज्य पश्चिम चम्पारण जिल्ला बेतिया ग्राम पंचायत, भारत	भारत	डाँका चोरी
२६	रौतहट	सुनिल नाटो	वतन भारत बिहार राज्य पश्चिम चम्पारण जिल्ला बेतिया ग्राम पंचायत, भारत	भारत	डाँका चोरी
२७	रौतहट	लक्ष्मण नट भन्ने हिरालाल नट	वतन भारत बिहार राज्य पश्चिम चम्पारण जिल्ला, भारत	भारत	डाँका चोरी
२८	रौतहट	रामायण नट	वतन भारत बिहार राज्य पश्चिम चम्पारण जिल्ला, भारत	भारत	डाँका चोरी
२९	रौतहट	मो. खुर्सेंद शेख	बिहार रज्य जिल्ला मोतिहारी थाना ढाका ग्राम पंचायत पचपखरी वडा नं. ७ झिटकहिया, भारत	भारत	अभद्र व्यवहार
३०	रौतहट	जयकिशोर साह	बिहार राज्य जिल्ला सितामढी ग्राम पंचायत रिगा रोड वडा नं. २ भगदेवपुर, भारत	भारत	अभद्र व्यवहार
३१	सिन्धुली	हरिन्द्र पासवान	देश भारत बिहार राज्य जिल्ला सितामढी बलुहवा ग्राम-३, भारत	भारत	चोरी
३२	सिन्धुली	आजाद आलम	देश भारत राज्य बिहार जिल्ला पश्चिम चम्पारण,अञ्चल चनपटिया,ग्राम परसा-२	भारत	जबरजस्ती करणी
३३	सिन्धुली	जितेन्द्र महतो	देश भारत राज बिहार जिल्ला सितामढी थाना मेजरगंज ग्राम पञ्चायत-०१	भारत	जबरजस्ती करणी
३४	सिन्धुली	राधवेन्द्र प्रसाद सिंह	देश भारत राज्य बिहार जिल्ला मधुबनी थाना कतुआही ग्राम पंचायत हिपुर उतरा वडा-५	भारत	जबरजस्ती करणी
३५	सिन्धुली	रेहान भन्ने आलोक कुमार	देश भारत बिहार राज्य जिल्ला शिवहर थाना छपडा ग्राम पंचायत तिरियानी छपडा ८	भारत	ज्यान मार्ने उद्योग
३६	चितवन	अभय तिवारी	बिहार राज्य भारत	भारत	लागु औषध
३७	चितवन	मुस्ताक खान	देश भारत हाल गैडाकोट-५, नवलपरासी	भारत	लागु औषध
३८	चितवन	चन्देश्वर विन	बिहार राज्य, भारत	भारत	जबरजस्ती करणी
३९	चितवन	अनंत साह	बिहार राज्य भारत	भारत	जबरजस्ती करणी

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
४०	चितवन	साजिद अली भन्ने साजिद मिया	पश्चिम चम्पारण भारत	भारत	जबरजस्ती करणी
४१	चितवन	मर्दे, प्रेमकुमार शाह भन्ने नितिश कुमार शाह	विहार राज्य भारत	भारत	लागु औषध
४२	चितवन	विरेश कुमार यादव	विहार राज्य भारत	भारत	लागु औषध
४३	चितवन	नौसाद खान भन्ने इरफान आलम	भारत देश भई हाल देवचुली -१४, नवलपुर	भारत	सवारी अंगभंग
४४	चितवन	रुवैदा खातुन भन्ने शोसिला देवी	गोतिहारी श्रीपुर पंचायत-३, भारत	भारत	लागु औषध
४५	चितवन	सन्जु साह भन्ने सन्जु देवी साह	विहार राज्य भारत	भारत	जबरजस्ती करणी + जिउ मास्ने बेच्ने
४६	चितवन	सविता लोनिया भन्ने सविता नुनिया	पुर्वी चम्पारण भारत	भारत	लागु औषध
४७	चितवन	पुर्वी चम्पारण भारत		भारत	नाबालक
४८	मकवानपुर	जागिर दिन मियाँ भन्ने जहागीर अली	भारत	भारत	लागु औषध गाँजा
४९	मकवानपुर	अनिश सिंह भन्ने अनिश कुमार	भारत	भारत	लागु औषध नाईट्रोमेट
५०	मकवानपुर	मो. अली हुसैन	भारत	भारत	लागु औषध गाँजा
५१	मकवानपुर	मोसाहिद हुसेन	भारत	भारत	लागु औषध गाँजा
५२	मकवानपुर	हरिन्द्र कुमार सहनी	भारत	भारत	डाँका
५३	मकवानपुर	टिपक मलाहा चौधरी	भारत, भारत	भारत	जबरजस्ती करणी
५४	मकवानपुर	अमित कुमार दुवे	भारत, भारत	भारत	लागु औषध गाँजा
५५	मकवानपुर	रिसान आलम	देश भारत हडरिया बडा नं.७, भारत	भारत	जि.मा.वे
५६	मकवानपुर	कर्नाल सिंह	भारत	भारत	लागु औषध अफिम
५७	मकवानपुर	त्रिलोकी नाथ खप्परवाला बाबा	चमोई गणवाल देराहदुन, भारत	भारत	कर्तव्य ज्यान
५८	मकवानपुर	फरमान हवारी	भारत	भारत	जबरजस्ती करणी
५९	मकवानपुर	अरमान मिया दर्जी	भारत	भारत	कर्तव्य ज्यान
६०	मकवानपुर	जगु शाह	भारत, भारत	भारत	लागु औषध अफिम
६१	मकवानपुर	मनिष कुमार	भारत, भारत	भारत	लागु औषध चेरेश र अफिम
६२	मकवानपुर	निरज कु. सहनी	भारत, विहार मोतीहारी जिल्ला	भारत	डाँका चोरी
६३	मकवानपुर	बिशाल कुमार	भारत, विहार राज्य जिल्ला मोतिहारी- ८	भारत	लागु औषध (कोरेक्स)
६४	मकवानपुर	सुल्तान खान	भारत, विहार	भारत	लागु औषध
६५	मकवानपुर	सुरेश पाण्डे	भारत, मोतिहारी	भारत	लागु औषध ट्रामाडोल
६६	मकवानपुर	टिपक कुमार पटेल	भारत	भारत	हातहतियार तथा खरखजाना
६७	मकवानपुर	धिरज कुमार राम	भारत, ग्राम शिरशिया थाना नकरदेही-४ विहार	भारत	लागु औषध (खेरो हेरोइन)
६८	मकवानपुर	भूषण कुमार	भारत, जिल्ला मोतिहारी	भारत	लागु औषध (गाँजा)

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
६९	मकवानपुर	नाजिर सेख	भारत, भुतही सितामाडी	भारत	जवरजस्ती करणी
७०	मकवानपुर	अर्जुन कुमार	भारत मोतिहारी	भारत	लागू औषध (कोडिन)
७१	मकवानपुर	चन्द्रेश्वर सहनी	भारत, विहार कैलाशनगर - ७	भारत	डाँका चोरी
७२	मकवानपुर	राम बिनय शर्मा	भारत, मोतिहारी	भारत	सवारी अंगभंग
७३	मकवानपुर	निराले आलम	भारत विहार	भारत	लागू औषध
७४	मकवानपुर	अमित कुमार	भारत, सागर सुल्तानपुर - ५	भारत	लागू औषध (टि.टि.)
७५	म्यागदी	अजित कुमार पासवान	मोतिहारी जिल्ला, पूर्वी चम्पारन वडा नं ६, विहार, भारत	भारत	लागू औषध (खैरो हिरोईन)
७६	कपिलवस्तु	अजमेरी धुनीया		भारत	
७७	कपिलवस्तु	अमित परोवाल		भारत	
७८	कपिलवस्तु	कन्हैया चौधरी		भारत	
७९	कपिलवस्तु	कमश रौनियार भन्ने कमलेश कुमार रौनियार		भारत	
८०	कपिलवस्तु	कुलजित सिंह		भारत	
८१	कपिलवस्तु	जयलाल पंडित		भारत	
८२	कपिलवस्तु	ज्ञानेन्द्र कुमार		भारत	
८३	कपिलवस्तु	नवि हुसेन अन्सारी भन्ने नवि हुसेन		भारत	
८४	कपिलवस्तु	पतिन्दर सिंह		भारत	
८५	कपिलवस्तु	पारस गौड		भारत	
८६	कपिलवस्तु	राम कुमार यादव		भारत	
८७	कपिलवस्तु	शनी भन्ने सतिसकुमार कसौधन		भारत	
८८	कपिलवस्तु	सहजात अन्सारी		भारत	
८९	जगन्नाथदेवल	अनवर अन्सारी	भारत, विहार, रक्सौल, नगटौला-घर भई का.जि.का.म.न.पा. ५	भारत	ज.ज.क.
९०	जगन्नाथदेवल	विक्की ठाकुर	भारत, उत्तर प्रदेश सितामणी जिल्ला, विहार, पुपरी थाना भिङ्गामोड- १२ जनकपुर रोड घ भई का.जि., का.म.न.पा.- १६ स्वयम्भु	भारत	ज.ज.क.
९१	जगन्नाथदेवल	राहुल कुमार भन्ने राहुल कुमार हरिजन	भारत, विजनुर शेरकोट २	भारत	क.ज्यान
९२	जगन्नाथदेवल	विकाश शर्मा	भारत, विहार, पश्चिम चम्पारण भैरुगंज थाना घर भई हाल पर्सा, विरांज म.न.पा. ३ डेरागारी बस्ने	भारत	क. ज्यान
९३	जगन्नाथदेवल	सानु अन्सारी	भारत, मुरादावाद जिल्ला, कुन्दरकी थाना घर भई हाल भक्तपुर भ.न.पा. १ ईटापा बस्ने	भारत	क.ज्यान

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
१४	जगन्नाथदेवल	फैजाल आलम भन्ने शाह फैशल	भारत, पटना थाना दरियापुर	भारत	जिउँदो कछुवाको ओ।प। तथा वि।वि।
१५	जगन्नाथदेवल	विपिन पोदार भन्ने विपिन कुमार	भारत समस्तिपुर चकलावसेया	भारत	ज.ज.क.
१६	जगन्नाथदेवल	सुवोध शर्मा	भारत विहार मोतिहारी	भारत	ज्यान स.क.
१७	जगन्नाथदेवल	लडु भन्ने ईनोद कुमार दास	भारत, रक्सौल हालका.जि., किर्तिपुर- १७	भारत	ज.क.
१८	जगन्नाथदेवल	राजेश कुमार गुप्ता	भारत, मोतिहारी,रक्सौल काईरिया	भारत	ला.औ.
१९	जगन्नाथदेवल	Touhid Khan	९०८/२ Sudhir Bose Road Word No. ७७EK E ७०००१३; India	भारत	ला.औ
१००	जगन्नाथदेवल	मैनुद्दिन आलम	भारत विहार परसौनी हाल का.जि.का.म.न.पा. - २८	भारत	ला.औ.
१०१	जगन्नाथदेवल	विक्रान्त कुमार मलोरी भन्ने दिपेन्द्र कुमार	भारत मोतिहारी रक्सौल	भारत	ला.औ.
१०२	जगन्नाथदेवल	अशोक कुमार जैसवाल	भारत उत्तर प्रदेश ग्राम पञ्चायत नवराजगंज	भारत	ज्या.स.क. (क.ज्यान)
१०३	जगन्नाथदेवल	चन्दन गुप्ता भन्ने चन्दन पासवान	भारत विहार मजपुर	भारत	ज.क.
१०४	जगन्नाथदेवल	सदिकुल इस्लामा	भारत पश्चिम बंगाल उत्तर चन्डीपुर माल्डा	भारत	ज.ज.क.
१०५	जगन्नाथदेवल	सुकदेव सिंह	भारत मुगारोड लुदियाना पंजाब	भारत	कपडासमेत भन्सार चोरी पैठारी
१०६	जगन्नाथदेवल	श्रवण कुमार	भारत विहार मधुवनि जयनगर अनुमण्डल	भारत	ला.औ.
१०७	जगन्नाथदेवल	मुलायम चमार भन्ने सिकन्दर चमार	भारत सिद्धार्थनगर ग्राम धेसानानकर चिल्हिया	भारत	ज्यान स.क. (क.ज्यान)
१०८	जगन्नाथदेवल	सुरेन्द्र शाह	भारत सितामढी वैरगनिया वाहिरी हाल का.जि.का.म.न.पा. - २८	भारत	ज.ज.क.
१०९	जगन्नाथदेवल	विकास भन्ने हेमन्तकुमार भगत	भारत विहार अररिया ग्राम मथुरा पश्चिम राजगंज	भारत	ला.औ.
११०	जगन्नाथदेवल	मोहमद सदाफ नदाफ	भारत विहार जिल्ला दरभंगा जमालपुर थाना अग्रवापोष्ट	भारत	ज.क.
१११	जगन्नाथदेवल	रामेश्वर भन्ने राजकिशोर ठाकुर	भारत विहार मितिहारी घर भई हाल का.जि.का.म.न.पा। - १६	भारत	ज.क.
११२	जगन्नाथदेवल	मोहमद समिर	भारत विहार दरभंगा जिल्ला नारी गाउँ थाना घनश्यामपुरा	भारत	ज.क.
११३	जगन्नाथदेवल	सुमन शाह	भारत मोतिहारी पञ्चायत गोविन्दपुर घर भइ चितवन भरतपुर म.न.पा. - १५	भारत	ज.ज.क.
११४	जगन्नाथदेवल	सुरज कुमार	भारत विहार सुकौल रतनपुर प्रिप्राही गाउँ	भारत	ला.औ.
११५	जगन्नाथदेवल	मनोज कुमार दास	भारत, मोतिहारी जिल्ला -१९	भारत	ला.औ.
११६	जगन्नाथदेवल	मोहमद फारुक आलम	भारत, विहार कर्वचम्पारण, मोतिहारी जिल्ला थाना रक्सौल-२०	भारत	ला.औ.

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
११७	जगन्नाथदेवल	राना शाह	भारत, पंजाब, जलान्धर, सन्तोरपुरा -०१ हाल का.जि, चन्द्रगिरि न.पा.-०२	भारत	दुर संचार हानीनोकसानी
११८	जगन्नाथदेवल	अशोक कुमार झा	भारत, विहार राज्य सितामढी थाना बथनहा ग्राम पंचायत मझौलिया स्टेट १०	भारत	क.ज्यान
११९	जगन्नाथदेवल	राजेन्द्र कुमार पोद्धार भन्ने चन्दन कुमार	भारत, विहार-हाजिपुर	भारत	नकबजनी चोरी
१२०	जगन्नाथदेवल	राज हुसेन	भारत, आसाम राज्य, सदर जिल्ला, हर्व गाँउ थाना नविन नगर गाँउ-१९	भारत	नकबजनी चोरी
१२१	जगन्नाथदेवल	भाईलाल पोदार	भारत, बिहार राज्य, वैशाली जिल्ला विध्यापुर थाना घर भई हाल का.जि.का.म.न.पा.-०९, तिलगंगा	भारत	डाँका(३ थान)
१२२	जगन्नाथदेवल	लक्खा भन्ने विकाश पोदार	भारत, समस्तीपुर जिल्ला महदीनगर थाना, करिननगर घर भई हाल का.जि.का.म.न.पा.-०९, तिलगंगा	भारत	डाँका(३ थान)
१२३	जगन्नाथदेवल	संजय पोदार	भारत, समस्तीपुर जिल्ला विध्यापती थाना, बरउना घर भई हाल का.जि.का.म.न.पा.-०९, तिलगंगा	भारत	डाँका(३ थान)
१२४	जगन्नाथदेवल	विकास पासवान	भारत, बिहार प्रदेश, भतिनगर आदिपुर जिल्ला हाल काठमाण्डौ, टेकु	भारत	डाँका चोरी
१२५	जगन्नाथदेवल	लक्ष्मण कुमार बानिया	भारत, बिहार प्रदेश, वैशाली जिल्ला, जन्दाह ठाना हाल भक्तपुर, भेलुखेल	भारत	डाँका चोरी
१२६	जगन्नाथदेवल	मोहमद इसहाक	भारत, विहार, अररीया, नस्पतगंज बेला -०१	भारत	ला.औ.
१२७	जगन्नाथदेवल	विकास कुमार	भारत, विहार, मोतिहारी जिल्ला चौरादानो थाना	भारत	ला.औ.
१२८	जगन्नाथदेवल	मनु तथा रंजित कुमार सिंह भन्ने रंजित कुमार सिंह	भारत, २६ ग्राम काला डमुरा, पो काला डयुरा मुस्तफावाद, मुस्तकावाद सिवान विहार	भारत	ज.ज.क, ज.क.उ. मा.वे.वि
१२९	जगन्नाथदेवल	नन्दलाल पुरी	भारत, २६ ग्राम काला डमुरा, पो काला डयुरा मुस्तफावाद, मुस्तकावाद सिवान विहार	भारत	ज.ज.क, ज.क.उ. मा.वे.वि
१३०	जगन्नाथदेवल	देवता सिंह	भारत, ३७ ग्राम डमुरा, पो काला डयुरा मुस्तफावाद, सिवान विहार ८४१४३९	भारत	ज.ज.क, ज.क.उ. मा.वे.वि

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
१३१	जगन्नाथदेवल	धिरज दिनेश मोईटे	भारत, महाराष्ट्र, सागली सिल्ला, जत्तालोका सेगाउ	भारत	सुन भन्सार चोरी पैठारी, सं.अपराध, नागरीता ऐन, रादानी ऐन, नेपाल राष्ट्र बैंक ऐन भुक्तानी तथा फस्यौर्ट ऐन नागरिता किर्ते र हा.ह.ख.खा.
१३२	जगन्नाथदेवल	सिद्धार्थ भन्ने सिद्धनाथ अशोक गायकवाड	भारत, महाराष्ट्र, सागली सिल्ला, जत्तालोका सेगाउ	भारत	सुन भन्सार चोरी पैठारी, सं.अपराध, नागरीता ऐन, रादानी ऐन, नेपाल राष्ट्र बैंक ऐन भुक्तानी तथा फस्यौर्ट ऐन नागरिता किर्ते र हा.ह.ख.खा.
१३३	जगन्नाथदेवल	प्रशांत गणेश बजबलकर	भारत, पुणे, महाराष्ट्र तालुका हवेली	भारत	सुन भन्सार चोरी पैठारी, सं.अपराध, नागरीता ऐन, रादानी ऐन, नेपाल राष्ट्र बैंक ऐन भुक्तानी तथा फस्यौर्ट ऐन नागरिता किर्ते र हा.ह.ख.खा.
१३४	जगन्नाथदेवल	चरणजित सिंह	भारत, न्यु डिल्ली, विष्णु गार्डेन	भारत	अपहरण र लिखत सम्बन्धी कसुर
१३५	जगन्नाथदेवल	राज कुमार पोदार	भारत, विहार, मोतिहारी जिल्ला	भारत	डाँका चोरी
१३६	जगन्नाथदेवल	मुकेश कुमार	भारत, विहार, मोतिहारी जिल्ला	भारत	डाँका चोरी
१३७	जगन्नाथदेवल	मोहम्मद अलबाज	भारत, विहार राज्य बेतिया जिल्ला टाउन थाना	भारत	ला.औ.
१३८	जगन्नाथदेवल	सिकन्दर कुमार गुप्ता भन्ने सिकिदर कुमार	भारत, विहार, सितामढी जिल्ला	भारत	ज.ज.क.
१३९	जगन्नाथदेवल	मो. मस्तिकिम भन्ने मो.रईस मियाँ	भारत, हाल सप्तरी, सारस्वर -०७	भारत	क.ज्यान/ खुन डाँका

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
१४०	जगन्नाथदेवल	नजुर रहमान शेख	भारत, बेष्ट बंगाल, उत्तर लाईकारा पश्चिम डरमानिक चक बनसागर पोष्ट	भारत	ला.औ.
१४१	जगन्नाथदेवल	सोनु कुमार	भारत, उत्तरप्रदेश, विजनुर शेरकोट	भारत	ज.क.उ.
१४२	जगन्नाथदेवल	राजु भन्ने रितिश श्रीवास्तव	भारत, मोतिहारी दर्पाथाना -२	भारत	ज.ज.क.
१४३	जगन्नाथदेवल	मुन्ना खान दर्जि भन्ने शिवलु मियाँ	भारत, विहार, मोतिहारी पुर्वि चम्पारण थाना आदापुरग्राम आदापुर -११	भारत	सवारी अंगभंग
१४४	जगन्नाथदेवल	राजेश गुप्ता भन्ने राजेश कुमार गुप्ता	भारत, बिहार राज्य मुजफ्फरपुर जिल्ला टाउन थाना, अखाराघाट रोड सिकन्दर बरहनपुरा विहार -८४२००९	भारत	ज्यान सम्बन्धी कसुर
१४५	जगन्नाथदेवल	अबुलैस इद्रिस भन्ने मो.अबुलैस	भारत, मोतिहारी जिल्ला, सिसहनी ग्राम पोष्ट शिसाहनी घर भई हाल का.जि.का.म.न.पा.-३१	भारत	ज.ज.क.
१४६	जगन्नाथदेवल	हिम्मत सिंह	भारत, राजस्थान राज्य, चिर्ताडिगढ जिल्ला, सेमलिया पञ्चायत तलाउँ गाँउ	भारत	सवारी अंगभंग
१४७	जगन्नाथदेवल	सोभित मुखिया भन्ने सोहित मुखिया	भारत, विहार राज्य, सितामढी जिल्ला, थान विलाकीपुर, डुम्मा पोष्ट हाल सिराहा, कर्जन्हा न.पा. -०३	भारत	अपहरण तथा शरिर बन्धक
१४८	जगन्नाथदेवल	सतार अन्सारी	भारत, सीतामढी जिल्ला, कनवा परिहार कनवा-८ घर भई हाल सलाही, हरिपूरा न.पा. -०९, बस्ने	भारत	ज.ज.क.
१४९	जगन्नाथदेवल	राकेश कुमार	भारत, उत्तर प्रदेश, भुन्डा जिल्ला कर्नेलजंग	भारत	सुन भन्सार चोरी पैठारी
१५०	जगन्नाथदेवल	हेमराज कुमार	भारत, विहार, पश्चिम चम्पारण मैनाटण्ड घर भई हाल का.जि.का.म.न.पा. -१५	भारत	ज.ज.क.
१५१	जगन्नाथदेवल	RAFEEQUE MADATHUM VAYALIL	भारत, केरला, पोष्ट बक्स नं. ६७३१०५	भारत	ला.औ. (गाँजा)
१५२	जगन्नाथदेवल	अस्लाम मुहिन	भारत, विहार किसनगंज, सिंगीमणी -११	भारत	ला.औ.
१५३	जगन्नाथदेवल	शिव कुमार पोद्दार	भारत, विहार, मुरादरपुर जहागिरपुर रोसरा समस्तिपुर घर भई हाल भक्तपुर, सुर्यविनायक न.पा. -०३, बालकोट	भारत	सवारी ज्यान
१५४	जगन्नाथदेवल	MIRZA MOHAMMAD ANW BAKER	भारत, महाराष्ट्र, ४०४४३ मुम्बई	भारत	ला.औ. (गाँजा)
१५५	जगन्नाथदेवल	दयानन्द साह	भारत, विहार राज्य, अररिया जिल्ला, फारविसगंज -०९ थाना नरोपलगंज	भारत	ला.औ.
१५६	जगन्नाथदेवल	सुमन भन्ने शोमा साह	भारत, विहार, मोतिहारी, रामगढवा, अहिरवलिया	भारत	कुटपिट र अंगभंग

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
१५७	जगन्नाथदेवल	IRFAN AHAMMAD KAS BASHEER	भारत, केरला, thrissur, mala street	भारत	ला.ओ. (गाँजा)
१५८	जगन्नाथदेवल	FAVAS PADINHRE CHANDRUPURAYIL	भारत, केरला, थाना पानेसरी	भारत	ला.ओ.
१५९	जगन्नाथदेवल	GRUPREET SINGH	भारत, पंजाब, प्रजपुर थाना मखु, भुटिवाला	भारत	ला.ओ.
१६०	जगन्नाथदेवल	JAMSHAD MALIK KUPPA	भारत, केरला, क्यालिकेट, चाटमंगलम	भारत	ला.ओ.
१६१	जगन्नाथदेवल	राज भन्ने दिलिपराज केशरी	भारत, उत्तरप्रदेश राज्य, महारागंजा, अमरपुर्वा ग्राम पोष्ट-६	भारत	ज्यान माने उद्घोग
१६२	जगन्नाथदेवल	सुवास भन्ने सुभाष शाह	भारत, विहार, मुजफरपुर, साहेवंगज थाना -०१	भारत	ज.ज.क. र अभद्र व्यवहार
१६३	जगन्नाथदेवल	गोविन्द पासवान	भारत, विहार, मुअफर्पुर, ऐयापुर थाना -०३	भारत	डाँका चोरी (४ थान)
१६४	जगन्नाथदेवल	RUKANUDDIN MOHAMMED	भारत, हैद्राबाद, तिलङ्गना चन्द्रनगटा थाना (५०००५)	भारत	ला.ओ. (गाँजा)
१६५	जगन्नाथदेवल	RAJ SARJERAO SAKATE (pp.no.B१८८८८१२)	भारत, महाराष्ट्र, नाभि मुम्बई, घनसोली थाना	भारत	ला.ओ. (गाँजा)
१६६	जगन्नाथदेवल	MOHAMMED SAFVAN KALIKA	भारत, केरला, मालापुरम	भारत	ला.ओ. (गाँजा)
१६७	जगन्नाथदेवल	सन्दिप कुमार	भारत, पंजाब, जलन्धर, क्यान्ट थाना	भारत	अपहरण तथा शरिर बन्धक
१६८	जगन्नाथदेवल	शिव स्वरूप	भारत, दिल्ली, वेष्ट आजादनगर, कृष्णनगर थाना	भारत	अपहरण तथा शरिर बन्धक
१६९	जगन्नाथदेवल	रमेश जाधव	भारत, उत्तरप्रदेश, कानपुर, चकेली हल थाना	भारत	अपहरण तथा शरिर बन्धक
१७०	जगन्नाथदेवल	पपिल कुमार भन्ने दिपक कुमार	भारत, पंजाब, जलन्धर, बास्टी थाना	भारत	अपहरण तथा शरिर बन्धक
१७१	जगन्नाथदेवल	जसप्रित सिंह	भारत, पंजाब, लुधियाना, बास्टी थाना	भारत	अपहरण तथा शरिर बन्धक
१७२	जगन्नाथदेवल	SREENISH KALLEKKA LATTA	भारत, केरला, पालेकड, परिदुर	भारत	ला.ओ. (गाँजा)
१७३	जगन्नाथदेवल	दिपक कुमार ठाकुर	भारत, विहार मधुवना, चरौतग्राम पंचायत घर भई हाल धनुषा, जनकपुर उ.प.म.न.पा. -०७	भारत	कर्तव्य ज्यान तथा जवरजस्ती चोरी
१७४	जगन्नाथदेवल	मनिस कुमार	भारत, विहार राज्य, मोतिहारी तुरकउलिया थाना	भारत	ला.ओ.
१७५	जगन्नाथदेवल	जोगिन्दर सिंह	भारत, हरियाना, साउथ सिटी, गुडगाँज -०१	भारत	ला.ओ.
१७६	जगन्नाथदेवल	टिक जैसवाल, अरुण कुमार जैसवाल भन्ने अरुण कुमार	भारत, विहार, मोतिहारी, पुर्वी चम्पारण जल्ला, पिपरा दापरा थाना दरपा, छोडादानो कठनौतिया ८४५३०२	भारत	मानव बेचविखन तथा ओसारपसार
१७७	जगन्नाथदेवल	सुमित कुमार	भारत, विहार, समस्तिपुर	भारत	ला.ओ.
१७८	जगन्नाथदेवल	चन्दन कुमार	भारत, विहार, समस्तिपुर	भारत	ला.ओ.
१७९	जगन्नाथदेवल	सदिक आलम	भारत, वेष्ट बंगाल, उत्तरदिनाजपुर, ईस्लामपुर गाँव	भारत	ला.ओ.
१८०	जगन्नाथदेवल	मो.मन्जर आलम	भारत, वेष्ट बंगाल, उत्तरदिनाजपुर, ईस्लामपुर गाँव	भारत	ला.ओ.

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
१८१	जगन्नाथदेवल	BASHIR	भारत, पंजाब, बटाला तासिल गर्दासपुर थाना पोष्ट नं. १४३५१६	भारत	ला.औ. (गाँजा)
१८२	जगन्नाथदेवल	EL KADAVIL PHILIP (pp.r)	भारत, केरला, भाजुभादी पोष्ट नं. ६९०९०२ कादाभिल हाउस	भारत	ला.औ.
१८३	जगन्नाथदेवल	PAWAN KUMAR	भारत, हरियाणा, गुडगाँव सोनारोड -३३	भारत	ला.औ.
१८४	जगन्नाथदेवल	KAPIL BHARDWJ	भारत, हरियाणा, गुडगाँव सोनारोड -३३	भारत	ला.औ.
१८५	जगन्नाथदेवल	AMARJIT SINGH SANDHU	भारत, नयाँ दिल्ली राज्य, रजौरीगोर्डन ब्लक-२७	भारत	ला.औ.
१८६	जगन्नाथदेवल	वसन्त राठौर चौहान	भारत, पिलीभीत तहासिल्पुरनपुर पिपिरिया ग्राम घर भई हाल बर्दिया गुलरिया न.पा. -१२	भारत	ज.ज.क.
१८७	जगन्नाथदेवल	रजनिश राज (राजपुत)	भारत, सारन छपरा, धनहरा कला पोष्ट अमरौन थाना	भारत	ज.ज.क.
१८८	जगन्नाथदेवल	सुरेन्द्र कुमार शाह	भारत, विहार, मोतिहारीग्राम मधुरापुरा थाना पिपरा	भारत	क.ज्यान
१८९	जगन्नाथदेवल	S SAMAD JAMAL MANSU	INDIA, MAHARASTRA, MANDARI MODI BAZAR, MURSHIDABAD WARD NO -३	भारत	ला.औ.
१९०	जगन्नाथदेवल	RAKESH WAHAB (PP.NO	INDIA, DELHI, OLD PALAM ROAD SECTOR ५	भारत	ला.औ.
१९१	जगन्नाथदेवल	साविर खान भन्ने लाल मिया	भारत, विहार, क्रिसनगंज घर भई हाल झापा, विर्तमोड न.पा. -०६	भारत	ला.औ.
१९२	जगन्नाथदेवल	मुस्लिम अन्सारी	भारत मोतिहारी	भारत	ला.औ.
१९३	जगन्नाथदेवल	प्रदिप कुमार बानियाँ	भारत मोतिहारी	भारत	ला.औ.
१९४	जगन्नाथदेवल	पलस सरकार	भारत दार्जिलिङ	भारत	ला.औ.
१९५	जगन्नाथदेवल	सुदिस कुमार साह	भारत मोतिहारी	भारत	ला.औ.
१९६	जगन्नाथदेवल	परवेज मुशरफ PARVEZ MUSHRARF	Delhi India	भारत	सुन चोरी पैठारी
१९७	जगन्नाथदेवल	रविन्द्र शाह	भारत रक्सौल	भारत	ज.क.
१९८	जगन्नाथदेवल	जितेन्द्र साह	भारत- मोतिहारि वृमा बजार थाना सुगैली	भारत	ज.क सम्बन्धी कसुर
१९९	जगन्नाथदेवल	मो. जावेद अन्सारी	भारत- उत्तर प्रदेश वस्तिपर्सरामपुर ग्राम नागपुर टिकैत	भारत	हा.ह + डाँका चोरी + ज्या.मा.उ
२००	जगन्नाथदेवल	सागर यादव	भारत उत्तर प्रदेश बलिया जिल्ला	भारत	ज०ज०क०
२०१	जगन्नाथदेवल	संदिप पटेल	भारत गोवा नागजर	भारत	ला.औ.
२०२	जगन्नाथदेवल	सुनिल साह	मानसिंधा पुर्वी चम्पारण स्थायी वतन भई काठमाण्डौ जिल्ला बुढानिलकण्ठ न	भारत	ज.ज.क.
२०३	जगन्नाथदेवल	फैज अहमद	भारत मध्यवनी खोना -४	भारत	ला.औ.
२०४	जगन्नाथदेवल	अब्दुल करिम	भारत मालदा सिजापुर	भारत	ला.औ. (खैरो हिरोइन)
२०५	जगन्नाथदेवल	राजु शर्मा	भारत विहार मोतिहारी जिल्ला	भारत	ला.औ. (खैरो हिरोइन)

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा	
२०६	जगन्नाथदेवल	श्रवणकुमार चौधरी	भारत पश्चिम बंगाल भुटानघाट रोड	भारत	ला.औ.	
२०७	जगन्नाथदेवल	टॉसी भन्ने थुसिन छिरिड	भारत डिल्ली हाल का.म.न.पा. लाजिमपाट	अबैझासुम चोरी पैठारी, संगठित अपराध तथा नेपाल राष्ट्र बैड अन्तर्राष्ट्रीय		
२०८	जगन्नाथदेवल	जगन्नाथदेवल नाम बृत ठिमी २७ (६२७) भन्ने सुरेन्द्र सिंह	भारत हरियाणा	भारत	जवरजस्ती करणी (हाडनाता)	
२०९	जगन्नाथदेवल	धिरज क्षेत्री भन्ने धिरज चेट्री	भारत आसाम	भारत	लागु औषध	
२१०	जगन्नाथदेवल	मोहमद करिम भन्ने एम डि करिम	भारत वेस्ट बंगाल दार्जेलिङ	भारत	लागु औषध खैरो हेरोइन र हात हतियार खरखजाना	
२११	जगन्नाथदेवल	रिजवान आलम	भारत बिहार पुर्वी चम्पारण जिल्ला हुशेनी गाउँ हाल का.जि. का.म.न.पा.	भारत	ज०ज०क०	
२१२	जगन्नाथदेवल	रवि कुमार	भारत जोगमनी पटेलनगर हाल विराटनगर	भारत	ज०ज०क०	
२१३	जगन्नाथदेवल	ईकरामुल हक अंसारी भन्नेभाइकरबिहारुताहक जिल्ला दरभंगा लालबाग थाना लहेरीयासराय हाल का.जि. का.म.न.पा.		भारत	कर्तव्य ज्यान	
२१४	जगन्नाथदेवल	हिरु मल्लिक	भारत पश्चिम बंगाल INDIA	भारत	ला.औ.	
२१५	जगन्नाथदेवल	अब्दुल रहिम	महिपालपुर ताराचन्द कोलोनी ओजिराबाद नयाँ डिल्ली भारत INDIA	भारत	शरीर बन्धक लिखित सम्बन्धी कसुर र संगठित	
२१६	जगन्नाथदेवल	मनिष कुमार मलहोत्रा	गल्ली नं २ तिब्बारोड जिल्ला लुधियाना पंजाब भारत INDIA	भारत	शरीर बन्धक लिखित सम्बन्धी कसुर र संगठित	
२१७	जगन्नाथदेवल	धिरज कुमार ठाकुर	भारत देश सितामढी जिल्ला बर्गिनियाथाना INDIA	भारत	लागु औषध	
२१८	जगन्नाथदेवल	सैफ अलि खान	भारत लखनऊ आलमबाद	भारत	लागु औषध	
२१९	जगन्नाथदेवल	मोहन कुमार गणेशन	भारत तामिलनाडु INDIA	भारत	सु.चो.पै.	
२२०	जगन्नाथदेवल	सुरेश कुमार	भारत तामिलनाडु INDIA	भारत	सु.चो.पै.	
२२१	जगन्नाथदेवल	धिरज कुमार	भारत बिहार सीतामढी मुसच्चर ग्राम मसाहानरोत्तम	भारत	ला.औ. (नाइट्रोभेट)	
२२२	जगन्नाथदेवल	बैजनाथ ब्रह्मादत्त गोयल	भारत गुजरात सुरत उम्मा	भारत	/ना.ऐ./रा.ऐ./ने.रा.बै.ऐ./भु.फ.ऐ./ना.कि./हा	
२२३	जगन्नाथदेवल	राजा कुमार झा	भारत अररिया जिल्ला धुर्ना थाना हरिपुर नरपतगंज ब्लक नं. १	भारत	ला.औ.	
२२४	जगन्नाथदेवल	मनिस साह	भारत देश सितामढी जिल्ला बिहार	भारत	लागु औषध	
२२५	जगन्नाथदेवल	सुरेश साह	भारत देश विहार राज्य पुर्वी चम्पारण जिल्ला पोष्ट नोन्याडी ३	भारत	लागु औषध	
२२६	जगन्नाथदेवल	KAMLESH ROHARA (कमलेश रोहर)	भारत देश मुम्बई	भारत	सुन भन्सार चोरी पैठरी	
२२७	जगन्नाथदेवल	HARESH SEWALDAS	BIJLANI	भारत देश मुम्बई	भारत	सुन भन्सार चोरी पैठरी
२२८	जगन्नाथदेवल	राजिब महानन्द	भारत देश उडिसा घर भई हाल झापा जिल्ला हल्दीवारी गा.पा.२	भारत	ठगी	
२२९	जगन्नाथदेवल	तिलक प्रसाद शर्मा	KKIM NEAR PADAMCHEY SCHOOL EAST PENDAR	भारत	ला०औ०	
२३०	जगन्नाथदेवल	कन्हैया लाल	भारत देश उत्तर प्रदेश गोण्डा जि.कान्जे	नन्द लाल	च.नं.९२८/प.सं.२०८१।०८२	
२३१	जगन्नाथदेवल	मनिष कुमार गुप्ता	भारत देश विहार किशनगंज जिल्ला ठाकुरगंज ग्राम	भारत	ला०औ० खैरो हेरोइन	
२३२	जगन्नाथदेवल	अफरोज अंसारी	भारत देश पुर्वी चम्पारन आदापुर	भारत	ला०औ० (खैरो हेरोइन)	
२३३	जगन्नाथदेवल	अर्जुन कुमार भन्ने भोला कुमार	भारत देश विहार प्रदेश छप्पण जिल्ला	भारत	कर्तव्य ज्यान	
२३४	जगन्नाथदेवल	मोहम्मद निजामुद्दिन	भारत देश वेस्ट बंगाल कोलकटा	भारत	हातहतियार तथा खरखजाना	
२३५	जगन्नाथदेवल	सन्दिप कुमार	भारत देश पंजाब प्रदेश होसियापुर	भारत	सवारी अंगभंग	

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
२३६	जगन्नाथदेवल	अफसर युनुस शेख	भारत देश महाराष्ट्र प्रदेश पुणे जिल्ला	भारत	अपहरण तथा शरिर बन्धक
२३७	जगन्नाथदेवल	अमोल भन्ने अंबादास जगन्नाथ सिरसात	भारत देश महाराष्ट्र प्रदेश पुणे जिल्ला	भारत	अपहरण तथा शरिर बन्धक
२३८	जगन्नाथदेवल	अमोल खरमाटे	भारत देश महाराष्ट्र प्रदेश पुणे जिल्ला	भारत	अपहरण तथा शरिर बन्धक
२३९	जगन्नाथदेवल	आशुतोष थोरात	भारत देश महाराष्ट्र प्रदेश पुणे जिल्ला	भारत	अपहरण तथा शरिर बन्धक
२४०	जगन्नाथदेवल	निरज मोदी	भारत देश राजस्थान	भारत	चोरी
२४१	जगन्नाथदेवल	मुन्ना कुमार	भारत देश विहार प्रदेश पुर्वी चम्पारण	भारत	ठगी, अभौतिक मुद्रा कारोबार तथा हुण्डी
२४२	जगन्नाथदेवल	रोशन कुमार	भारत देश विहार प्रदेश पुर्वी चम्पारण	भारत	ठगी, अभौतिक मुद्रा कारोबार तथा हुण्डी
२४३	जगन्नाथदेवल	गुडु पटेल	भारत देश विहार प्रदेश	भारतक्यान सम्बन्धी कसुर, हातहतियार खरखजना र संगठित अ	
२४४	जगन्नाथदेवल	अशर्फी मुसहर	भारत देश महाराजगंज थाना निचलोल ग्राम	भारत	अपहरण तथा शरिर बन्धक एवं जवरजस्ती करणी
२४५	जगन्नाथदेवल	Muhammad Rafi (मोहम्मद रफि)	भारत देश केराला राज्य कोरीकोठ जिल्ला	भारत	ला०औ० गाँजा
२४६	जगन्नाथदेवल	VNMPURATHA VARKEY (अजित कुमपु	भारत देश केराला राज्य	भारत	ला०औ०
२४७	जगन्नाथदेवल	दुलारे भन्ने राम दुलारे यादव	भारत देश युपी राज्य	भारत	ला०औ०
२४८	जगन्नाथदेवल	गोविन्द बाला	भारत देश विहार राज्य दिनजपुर	भारत	ला०औ०
२४९	जगन्नाथदेवल	KARAN MAHAJAN (करण महाजन)	भारत देश पंजाब राज्य पाठनकोट	भारत	ला०औ०
२५०	जगन्नाथदेवल	MOHIT KUMAR (मोहित कुमार)	भारत देश पंजाब राज्य कपुरथाला	भारत	ला०औ०
२५१	जगन्नाथदेवल	रियाज भन्ने जमुन अंसारी	भारत देश विहार राज्य मोतिहारी जिल्ला	भारत	ला०औ०
२५२	जगन्नाथदेवल	LAPPADYIL AZEEZ (अन्साद अलापाद्याला) अमित USE, POST KRISHNA GIRI, WAYNAD,POST BOX ८	भारत	ला०औ०	
२५३	जगन्नाथदेवल	पंकज कुमार	भारत देश प्रान्त पुर्वी चम्पारण मोतिहारी जिल्ला पिपरा स्टेशन बेदीवन मधुबन गाँउ भारत	भारत	सवारी ज्यान
२५४	जगन्नाथदेवल	ABHIUDAY PAHUNE (अभिउदय पाहुने)	भारत देश मध्यप्रदेश इन्दौर २८ सुखदेवनगर	भारत	ला.आै.
२५५	जगन्नाथदेवल	रक्की भन्ने रोशन कुमार साह	भारत देश सितामडी जिल्ला	भारत	ला०औ०
२५६	जगन्नाथदेवल	RAMU YADAV (रामु यादव)	भारत देश उत्तर प्रदेश गोरखपुर	भारत	ला०औ०
२५७	जगन्नाथदेवल	महम्मद अली अन्सारी	भारत देश विहार राज्य सिपल जिल्ला	भारत	ला०औ०
२५८	जगन्नाथदेवल	कृष्ण रोय	भारत देश वेस्ट बंगाल दार्जिल्ड नक्सालवारी	भारत	ला०औ०
२५९	जगन्नाथदेवल	सायोन दास	भारत देश वेस्ट बंगाल दार्जिल्ड नक्सालवारी	भारत	ला०औ०
२६०	जगन्नाथदेवल	रंजन कुमार	भारत देश विहार प्रदेश मोतिहारी जिल्ला	भारत	ला०औ०
२६१	जगन्नाथदेवल	अशोक शहनी	भारत देश विहार प्रदेश मोतिहारी जिल्ला	भारत	ला०औ०
२६२	जगन्नाथदेवल	चन्दन कुमार पोदार भन्ने चन्दन कुमार	भारत देश मोझपरपुर	भारत	चोरी
२६३	जगन्नाथदेवल	Sh Rasikbhai Chunara (धरमेश रासीभा	भारत देश गुजरात राज्य अहम्दाबाद	भारत	ला०औ०
२६४	जगन्नाथदेवल	संजित यादव	भारत देश विहार सिपोर जिल्ला	भारत	ला०औ०
२६५	जगन्नाथदेवल	पंकज सिंह	भारत देश गोरखपुर चौरीचौरा ग्रामनगर मनहरी	भारत	डाँका चोरी

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
२६६	जगन्नाथदेवल	HAMMAD FAROOQSUMAR (मोहम्मद	वाइस मोहम्मद फारूकसुम्मारत देश मुम्बई	भारत	ला०औ०
२६७	जगन्नाथदेवल	विकास गुरुड	भारत देश सिकिम	भारत	चोरी
२६८	जगन्नाथदेवल	रंजित कुमार मुखिया	भारत देश विहार राज्य	भारत	ला०औ०
२६९	जगन्नाथदेवल	इन्दु भन्ने इन्द्रा यादव	मा.बे.बि.	भारत	मा.बे.बि.
२७०	जगन्नाथदेवल	Qmar jahan	ला.औ.	भारत	ला.औ.
२७१	जगन्नाथदेवल	Mercy Kmervy	ला.औ.	भारत	ला.औ.
२७२	जगन्नाथदेवल	Zothan Tluangi	Drugs	भारत	Drugs
२७३	जगन्नाथदेवल	सोभा परियार भन्ने सुमन ठाकुर	जि मा बे	भारत	जि मा बे
२७४	जगन्नाथदेवल	Lal nunpuul	ला औ	भारत	ला औ
२७५	जगन्नाथदेवल	Easter Lachmpuii	ला औ	भारत	ला औ
२७६	जगन्नाथदेवल	Vanlallawmi	ला औ	भारत	ला औ
२७७	जगन्नाथदेवल	KIMRO SANGI	ला. औ	भारत	ला. औ
२७८	जगन्नाथदेवल	मन्जु देवी गोदार	डाका चोरी	भारत	डाका चोरी
२७९	जगन्नाथदेवल	Dewajni Pal	ला.औ	भारत	ला.औ
२८०	जगन्नाथदेवल	Lalruatsangz	ला.औ	भारत	ला.औ
२८१	जगन्नाथदेवल	KZUCHOBENI TSOpoE	ला.औ	भारत	ला.औ
२८२	जगन्नाथदेवल	Sumitra devi laxmah	सुनचोरी पैठरी	भारत	सुनचोरी पैठरी
२८३	जगन्नाथदेवल	सविता देवी	क.ज्यान	भारत	क.ज्यान
२८४	जगन्नाथदेवल	RASMINA PAZH AYA	ला.औ	भारत	ला.औ
२८५	जगन्नाथदेवल	बविता कुमारी मना अदिती साधना	ला.औ	भारत	ला.औ
२८६	जगन्नाथदेवल	पुर्णिमा क्षेत्री	चोरी	भारत	चोरी
२८७	जगन्नाथदेवल	स्वरना साह	चोरी	भारत	चोरी
२८८	जगन्नाथदेवल	RUMI RANA	ला.औ	भारत	ला.औ
२८९	जगन्नाथदेवल	sumniya mehe boob chaikh	ला.औ	भारत	ला.औ
२९०	जगन्नाथदेवल	khemani meena suejeet	सुन चोरी पैठरि	भारती	सुन चोरी पैठरि
२९१	जगन्नाथदेवल	leiyawon phunghar	ला.औ	भारत	ला.औ
२९२	जगन्नाथदेवल	आलम आरा	क.ज्यान	भारत	क.ज्यान
२९३	जगन्नाथदेवल	रोशी गान्धम	चोरी	भारत	चोरी
२९४	कास्की	असरफ अली	झारखन्ड, सराइकेला खारसावा, भारत	भारत	जबरजस्ती करणी
२९५	कास्की	अशोक राव	भोवनेश्वर प्रदेश जिल्ला भद्र, भारत		जबरजस्ती करणी

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
२९६	कास्की	सुरज शाह भन्ने सुरज कुमार	मध्ये प्रदेश शिवपुरी, भारत	भारत	जबरजस्ती करणी
२९७	कास्की	सावेद आलम मिया	विहार, भारत		जबरजस्ती करणी
२९८	कास्की	मुकेश चौधरी	विहार, मोतिहारी, भारत	भारत	जबरजस्ती करणी
२९९	कास्की	आलोक साहा भन्ने आलोक प्रसाद	विहार, सितामण्डी, भारत		जबरजस्ती करणी
३००	कास्की	सुनिल दास भन्ने सुनिल कुमार	विहार, सितामणि, भारत	भारत	अपहरण तथा शरीर बन्धक र जबरजस्ती करणी
३०१	कास्की	मोहम्मद आशिक हुसैन	विहार, भारत		जबरजस्ती करणी
३०२	कास्की	चन्द्रजित सहनी	विहार, भारत	भारत	लागू औषध
३०३	कास्की	अफसर अलि मुसलमान	राजपुर, भारत		मानव वेचविखन तथा ओसार पसार
३०४	कास्की	परिवर्तित नामथर २०८०/८१ कास्की	भारत	भारत	हाडनाता जबरजस्ती करणी
३०५	तनहुँ	शिव साह	देश भारत मोतिहारी जिल्ला	भारत	लागू औषध
३०६	तनहुँ	श्रवन कुमार	देश भारत विहार मोतिहारी जिल्ला	भारत	जबरजस्ती करणी
३०७	तनहुँ	मुस्तफा खातुन	देश भारत मोतिहारी जिल्ला	भारत	लागू औषध
३०८	कैलाली	करन राना	लखिमपुर खिरी, सुडा, भारत	भारत	लागू औषध
३०९	कैलाली	छोटेलाल राना	लखीमपुर, सुडा, भारत	भारत	लागू औषध
३१०	कैलाली	कुलदिप सिंह	लखिमपुर खिरी, टिकुनिया, भारत	भारत	लागू औषध
३११	कैलाली	मुजम्मिल अन्सारी	लखीमपुर खिरी, पलिया, भारत	भारत	लागू औषध
३१२	कैलाली	पप्पु खान	बेरेली बाहतरी थाना, भारत	भारत	लागू औषध (खैरो हेरोइन)
३१३	कैलाली	प्रदिप कुमार मौर्या	लखिमपुर खिरी भारत	भारत	लागू औषध
३१४	कैलाली	देशराज राना	लखिमपुर खिरी भारत	भारत	हातहतियार, खरखजाना
३१५	कैलाली	मनमोहन तिवारी	उत्तर प्रदेश कानपुर भारत	भारत	लागू औषध
३१६	कैलाली	सुनिल गुप्ता	उत्तर प्रदेश भारत	भारत	लागू औषध
३१७	कैलाली	श्रवण कुमार बाबरिया	पञ्चाब, भारत	भारत	वन्यजन्तु
३१८	कैलाली	महेन्द्र सक्सेना	पलिया जिल्ला लखिमपुर खिरी भारत	भारत	लागू औषध (खैरो हेरोइन)
३१९	कैलाली	अवनिश कुमार	उत्तर प्रदेश भानपुर खिरी भारत	भारत	लागू औषध (खैरो हेरोइन)
३२०	कैलाली	विपिन कुमार	लखिमपुर खिरी भारत	भारत	हातहतियार तथा खरखजाना
३२१	कैलाली	जाकिर खान	लखिमपुर खिरी भारत	भारत	ज्यान मार्ने उद्योग तथा डाँका चोरी
३२२	कैलाली	सौरभ सिंह	लखिमपुर खिरी भारत	भारत	हातहतियार तथा खरखजाना
३२३	कैलाली	हिना खान	उत्तर प्रदेश, भारत	भारत	अपहरण तथा शरीर बन्धक

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
३२४	कैलाली	गुडिया खान	उत्तर प्रदेश, भारत	भारत	लागू औषध
३२५	कैलाली	हसरत अलि	उत्तर प्रदेश लखिमपुर खिरी भारत	भारत	चोरी
३२६	कैलाली	कल्लु राना	ग्राम सुडा, लखिमपुर खिरी, उत्तरप्रदेश, भारत	भारत	लागू औषध (खेरो हेरोइन)
३२७	नखखु	गौतम कुमार पिपल	भारत, भारत	भारत	वन्यजन्तु
३२८	नखखु	मेराज आलम	मोतिहरी -९, भारत	भारत	लागू औषध
३२९	नखखु	संजय प्रसाद शाह	सितामणि जिल्ला वैरगनिया ग्राम, भारत	भारत	लागू औषध
३३०	नखखु	रन्जन प्रसाद जैसवाल	मोतिहरा जिल्ला जानपुर चौक, भारत	भारत	लागू औषध
३३१	नखखु	महमद फैयाज अलि	भारत, भारत	भारत	लागू औषध
३३२	नखखु	गणेश महतो	दार्जीलिड, भारत	भारत	लागू औषध
३३३	नखखु	साहेब आलम	बिहार बेतिया सुगौली, भारत	भारत	लागू औषध
३३४	नखखु	श्याम कुमार राय	ग्राम पिपराही सुपौल बिहार, भारत	भारत	लागू औषध
३३५	नखखु	प्रशान्त तामाड भन्ने यूवराज खन्ती उर्फ हिमाल क्षेत्री	सिक्किम नाम्चे खर्सुडबजार भारत, भारत	भारत	चोरी
३३६	नखखु	देवु भन्ने देवो	हरियाणा भारत, भारत	भारत	चोरी
३३७	नखखु	राजु कुमार भन्ने राजु कुमार पोदार भन्ने करन कुमार पोदार	समस्तिपुर मुझफाकरपुर ३२ थाना, भारत	भारत	चोरी
३३८	नखखु	दिपक लोध	लखनऊ प्रान्त, बहराईच जिल्ला, भारत	भारत	चोरी
३३९	नखखु	बब्लु कुमार माझी	पटना बिहार भारत, भारत	भारत	जबरजस्ती करणी उद्योग
३४०	नखखु	संजय मण्डल	भारत, भारत	भारत	जबरजस्ती करणी
३४१	नखखु	मजमिल अन्सारी	बेतिया जिल्ला ठाना मझौलिया ग्राम, भारत	भारत	जबरजस्ती करणी
३४२	नखखु	मोहमद अजिजुल्लाह	सेख धरुवा ८ पश्चिमि चम्पारण बिहार, भारत	भारत	जबरजस्ती करणी
३४३	नखखु	सन्दिप कुमार शर्मा	बेतिया जिल्ला पश्चिमि चम्पारण बिहार, भारत	भारत	जबरजस्ती करणी
३४४	नखखु	धनन्जय मण्डल	रघुनाथगंज भारत, भारत	भारत	जबरजस्ती करणी
३४५	नखखु	कृष्ण कुमार कलवार भन्ने कृष्ण कुमार	भारत देश, जिल्ला पुर्वी चम्पारण रक्सौल, भारत	भारत	जबरजस्ती करणी
३४६	नखखु	लगनदेव शर्मा	बिहार प्रदेश मुजफ्फरपुर जिल्ला देवरिया, भारत, भारत	भारत	जबरजस्ती करणी
३४७	नखखु	विनोद प्रसाद	बिहार प्रदेश पुर्वी चम्पारन चिरिया थाना भारत, भारत	भारत	जबरजस्ती करणी
३४८	नखखु	मुकेश अमृत यादव	मोतिहरी जिल्ला पुर्वी मधुवनी, भारत	भारत	जबरजस्ती करणी
३४९	नखखु	हिरालाल पासवान	महुआवा एकादारी चाडाडनी पुर्वी चम्पारण (बिहार), भारत	भारत	लागू औषध
३५०	नखखु	फैयाज आलम	बिहार गरहिया, भारत	भारत	एसिड प्रहार

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
३५१	नखु	राजा पोदार	बिहार राज्य बैशाली ज़िल्ला, भारत	भारत	डाँका
३५२	नखु	मनु पासवान	बिहार प्रदेश भतिनगर आदिपुर, भारत	भारत	डाँका चोरी
३५३	नखु	सुजित भन्ने सुदित कुमार	बिहार प्रदेश मोतिहरी ज़िल्ला थाना झरौखर, भारत	भारत	कर्तव्य ज्यान
३५४	नखु	नितिश कुमार भन्ने नितिश कुमार हरिजन	उत्तर प्रदेश विजनोर ज़िल्ला सिरकोट ठाना भारत, भारत	भारत	ज्यान सम्बन्धी कसूर
३५५	नखु	मनोज कुमार मुखिया	रामग्रान पन्चायत भिन्नोलिया थाना भारत, भारत	भारत	कर्तव्य ज्यान
३५६	नखु	निपुन गुप्ता	भारत, भारत	भारत	अपहरण तथा शरिर बन्धक
३५७	नखु	ईन्दु भन्ने हिन्दु सिंह यादव	निवानिया गाँउ राजगढ़ ज़िल्ला भारत, भारत	भारत	अपहरण तथा शरिर बन्धक
३५८	नखु	रवि मेवाडे	मध्य प्रेदेश, भारत	भारत	अपहरण तथा शरिर बन्धक
३५९	नखु	रामचन्द्र शर्मा	राजस्थान भारत, भारत	भारत	अपहरण तथा शरिर बन्धक
३६०	नखु	गौतम कुमार	बिहार राज्य सितामणि ज़िल्ला मुहेरिया गाँउ, भारत	भारत	सवारी ज्यान
३६१	नखु	सेखर मोतम भन्ने शंकर मोतम	भारत तेलङ्गाना हैदरबाद, भारत	भारत	चोरी
३६२	नखु	राज कुमार थापा क्षेत्री	आसाम राज्य कोकझार ज़िल्ला भारत, भारत	भारत	अपहरण तथा शरिर बन्धक
३६३	नखु	संजय कुमार	बिहार प्रदेश सुपोल ज़िल्ला भारत, भारत	भारत	लागु औषध
३६४	नखु	सन्तोष ठाकुर	मोतिहारी ज़िल्ला पूर्वी चम्पारण अदापुर भारत, भारत	भारत	लागु औषध
३६५	नखु	जय किशन	दिल्ली भारत, भारत	भारत	राजश्व चुहावट वा छली
३६६	नखु	विगु कुमार साह	धशाहि साहु, भारत	भारत	चोरी
३६७	नखु	महमद मुन्ना अन्सारी	बिहार, भारत	भारत	लागु औषध
३६८	नखु	नखु दोबाटो ग भन्ने (अरुण शर्मा)	दरभाडग, भारत	भारत	जबरजस्ती करणी
३६९	नखु	नैसाद पठान	चांद पुर, भारत	भारत	नकबजनी चोरी
३७०	नखु	सुरेश गिरी	टेलइडा, भारत	भारत	नकबजनी चोरी
३७१	नखु	ईन्द्रजित कुमार शर्मा	बिहार, भारत	भारत	जबरजस्ती करणी
३७२	नखु	तेलपानी भन्ने जितेन्द्र पोदार	बिहार, भारत	भारत	डाँका चोरी
३७३	नखु	Fahimuddin Nasimudin amsari(फहिमुद्दिन नासिमुद्दिन अंसारी)	मुम्बई, भारत	भारत	लागु औषध
३७४	नखु	अनिया कुमार पोदार भन्ने अन्नि कुमार साह	बिहार, भारत	भारत	डाँका चोरी
३७५	नखु	हरि चन्द्र साहु	बहराईच, भारत	भारत	मानव बेचविखन
३७६	नखु	आकाश राज गौतम	बिहार प्रदेश सिवान ज़िल्ला, भारत	भारत	जबरजस्ती करणी र मानव बेचविखन

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्रा
३७७	नखखु	सरोज मण्डल	बिहार, भारत	भारत	चोरी
३७८	नखखु	चुम्बन भन्ने चुमन साह	बिहार प्रदेश वेतिमा जिल्ला , भारत	भारत	जबरजस्ती करणी
३७९	नखखु	राजु भन्ने भोला पोदार	मालदा टाउन् West Bengal , भारत	भारत	जबरजस्ती करणी
३८०	नखखु	जाहिर समेत भन्ने ताहिर हुसेन मिया	भारत, भारत	भारत	लागु औषध
३८१	नखखु	बृज किशोर यादव	बिहार मोतिहारी बस्तिपुर, भारत	भारत	लागु औषध
३८२	नखखु	किशोर दास	बिहार सितामढी , भारत	भारत	अप्राकृतक मैथुन
३८३	नखखु	धिरज चौधरी	भारत, भारत	भारत	जबरजस्ती करणी उद्योग
३८४	नखखु	अशोक कुमार	पंजाब , भारत	भारत	अपरण तथा शरीर बन्धक र जबरजस्ती करणी
३८५	नखखु	अजय शाह भन्ने साचल ख	जोगवनि, भारत	भारत	
३८६	कञ्चनपुर	मोहम्मद उमर सिदिकी	भारत, भारत	भारत	लागु औषध
३८७	कञ्चनपुर	मोहम्मद अमिरुल	बिहार, भारत	भारत	जबरजस्ती करणी
३८८	कञ्चनपुर	राकेश गुप्ता	खैरीघात ग्राम सिउपुर भारत, भारत	भारत	जिउ मास्ने बेच्ने
३८९	कञ्चनपुर	रुपेश कुमार गुप्ता भन्ने रुपेश प्रसाद गुप्ता	मोतिहार जिल्ला बिहार भारत, भारत	भारत	अभौतिक मुद्रा
३९०	कञ्चनपुर	राकेश गुप्ता	खैरीघात ग्राम सिउपुर भारत, भारत	भारत	जिउ मास्ने बेच्ने
३९१	कञ्चनपुर	रुपेश कुमार गुप्ता भन्ने रुपेश प्रसाद गुप्ता	मोतिहार जिल्ला बिहार भारत, भारत	भारत	अभौतिक मुद्रा
३९२	कञ्चनपुर	चरन जोशी भन्ने चरन दत्त	भारत उत्तर प्रदेश चम्पावत, भारत	भारत	नक्कजनी चोरी
३९३	कञ्चनपुर	महेन्द्र सिंह	भारत उत्तर प्रदेश पिलिभित पुरनपुर, भारत	भारत	लागु औषध (ब्राउन सुगर)
३९४	कञ्चनपुर	सुख देव सिंह	भारत उत्तर प्रदेश पिलिभित, भारत	भारत	लागु औषध
३९५	कञ्चनपुर	रंजित सिंह	लखिमपुर, खिरी, भारत, भारत	भारत	ज्यान मार्ने उद्योग तथा डाँका
३९६	कञ्चनपुर	धर्मेन्द्र दुवे	सम्पूर्णानगर, लखिमपुर खिरी, उत्तरप्रदेश, भारत	भारत	लागु औषध
३९७	कञ्चनपुर	चितोरंजन सरकार	ढकिया, पिलिभित, उत्तरप्रदेश, भारत, भारत	भारत	वन सम्बन्धी
३९८	कञ्चनपुर	महंगा सिंह	तहसिल पलिया, लखिमपुर खिरी, उत्तरप्रदेश , भारत	भारत	लागु औषध
३९९	कञ्चनपुर	फारुख	पलिवा, लखिमपुर, खिरी, उत्तरप्रदेश, भारत, भारत	भारत	कर्तव्य ज्यान
४००	कञ्चनपुर	कुल दिप सिंह	पिलिभित, उत्तरप्रदेश, भारत, भारत	भारत	लागु औषध
४०१	कञ्चनपुर	बेचेलाल पासवान	पिलिभित, उत्तरप्रदेश, भारत, भारत	भारत	लागु औषध
४०२	कञ्चनपुर	रङ्गन विश्वास	रामनगर, पिलिभित, उत्तरप्रदेश, भारत, भारत	भारत	वन सम्बन्धी
४०३	नवलपरासी	ओम प्रकाश हरिजन	जिल्ला महाराजगंज तहसिल ग्राम बनकट्टी , भारत, नेपाल	भारत	मानव बेचविखन

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
४०४	नवलपरासी	रुपा चमार हरिजन	, भारत	भारत	मानव बेचविखन
४०५	नवलपरासी	गीता तिवारी	भारत उत्तर प्रदेश गोरखपुर २७३०१५, भारत	भारत	डॉका
४०६	नवलपरासी	मिठु कुमार हरिजन	बिहार पश्चिम चम्पारण, भारत	भारत	जबरजस्ती करणी
४०७	नवलपरासी	बड़ु मियाँ	बिहार पश्चिम चम्पारण, भारत	भारत	डॉका
४०८	नवलपरासी	विपुल भन्ने दिपक पाण्डे	महाराजगंज, भारत	भारत	सवारी ज्यान
४०९	नवलपरासी	फिरोज भन्ने तैब अंसारी	नौतनवा जिल्ला उत्तर प्रदेश, भारत	भारत	लागु औषध
४१०	नवलपरासी	शंकर राजपुत	बिहार राज्य मुजफापुर जिल्ला, भारत	भारत	चोरी
४११	नवलपरासी	पुष्कल यादव	उत्तर प्रदेश भारत, भारत	भारत	लागु औषध
४१२	नवलपरासी	कपिल देव सहानी	महाराजगंज, रेगईवा थाना भारत, भारत	भारत	लागु औषध
४१३	नवलपरासी	उमेश यादव	भारत उत्तर प्रदेश महाराजगंज निपनिंग, भारत	भारत	लागु औषध
४१४	नवलपरासी	चन्द्रिका शाह	भारत उत्तर प्रदेश मोतिहारी चम्पारण, भारत	भारत	जबरजस्ती करणी
४१५	नवलपरासी	डबलु भन्ने पंकज कुमार दुबे	उत्तर प्रदेश महाराजगंज, भारत	भारत	लागु औषध
४१६	नवलपरासी	विजय मधेशिया	उत्तर प्रदेश महाराजगंज ठुठिबारी, भारत	भारत	लागु औषध
४१७	नवलपरासी	अमरजित हरिजन भन्ने रामजित हरिजन	उत्तर प्रदेश महाराजगंज, भारत	भारत	लागु औषध
४१८	नवलपरासी	राहुल कुमार जयसवाल	उत्तर प्रदेश महाराजगंज निचलौल-६ भारत, भारत	भारत	विद्युतिय ऐन
४१९	नवलपरासी	रोहित प्रजापती	उत्तर प्रदेश जलोन ओराई सहर भारत, भारत	भारत	सवारी अंगभग
४२०	नवलपरासी	पंकज उपाध्याय	उत्तर प्रदेश गोरखपुर भारत, भारत	भारत	सवारी अंगभग
४२१	नवलपरासी	सन्तोष रौनियार	उत्तर प्रदेश महाराजगंज ठुठिबारी भारत, भारत	भारत	लागु औषध
४२२	नवलपरासी	मुन्ना गौड	उत्तर प्रदेश महाराजगंज भारत, भारत	भारत	लागु औषध
४२३	नवलपरासी	अब्दुल अजिज भन्ने अजिज	उत्तर प्रदेश महाराजगंज भारत, भारत	भारत	लागु औषध
४२४	नवलपरासी	अरुण मल्ल	भारत उ प्र देवरिया करजाहा, भारत	भारत	मानव बेचविखन तथा ओसार पसार
४२५	नवलपरासी	शैलेश वर्मा	भारत उत्तर प्रदेश महाराजगंज कोतवाली, भारत	भारत	मानव बेचविखन तथा ओसार पसार
४२६	नवलपरासी	श्रवण यादव	भारत उ प्र आजमगढ़ जिल्ला कठघर, भारत	भारत	सवारी अंगभग
४२७	नवलपरासी	नासिर भन्ने जाकिर अलि अन्सारी	भारत उत्तर प्रदेश महाराजगंज ठुठिबाडी, भारत	भारत	कर्तव्य ज्यान
४२८	नवलपरासी	रञ्जित भन्ने बद्रिनाथ बनिया	भारत उ प्र महाराजगंज सिसवा बजार,	भारत	जबरजस्ती करणी
४२९	नवलपरासी	इरमान अलि	भारत उ प्र महाराजगंज ठुठिबाडि,	भारत	लागु औषध
४३०	नवलपरासी	मोहम्मद शमशेर	उत्तर प्रदेश महाराजगंज भारत, भारत	भारत	लागु औषध
४३१	नवलपरासी	दिलिप कुमार गौतम	उत्तर प्रदेश महाराजगंज भारत, भारत	भारत	लागु औषध
४३२	नवलपरासी	गुडु भन्ने इस्तियाक अन्सारी	महाराजगंज जिल्ला बरगदवा भारत, भारत	भारत	लागु औषध

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
४३३	नवलपरासी	कन्हैया चमार	भारत उ प्र महाराजगंज जिल्ला निचलौल, भारत	भारत	सवारी ज्यान
४३४	नवलपरासी	मुसाफिर खान	बिहार सिकरापुर ९ भारत, भारत	भारत	कर्तव्य ज्यान
४३५	नवलपरासी	संजित कुमार जैसवाल	भारत उ प्र देवरिया करजाहा, भारत	भारत	लागु औषध (खेरो हिरोइन)
४३६	नवलपरासी	सरस्वती सुनार भन्ने सरस्वती	भारत, भारत	भारत	लागु औषध
४३७	नवलपरासी	गुडु गुप्ता	भारत विहार अश्वल पटना, भारत	भारत	लागु औषध
४३८	नवलपरासी	प्रकास कुमार चौधरी	भारत विहार प्रदेश पश्चिम चम्पारण वालिमकि, भारत	भारत	लागु औषध
४३९	नवलपरासी	अनमोल आनंद	भारत उ प्र विहार , भारत	भारत	लागु औषध
४४०	नवलपरासी	महेन्द्र पटेल चौधरी	भारत महाराजगंज वैजनाथपुर, भारत	भारत	चोरी
४४१	नवलपरासी	हेरेन्द्र कनौजिया	भारत महाराजगंज उ प्र ठुटीबारी , भारत	भारत	लागु औषध
४४२	सप्तरी	अनिलकुमार यादव	सिपोल ग्राम शिव नगर वडा नं. २, भारत	भारत	लागु औषध (गाँजा)
४४३	सप्तरी	राम नारायण यादव	बिहार मधुवनी कुकुरदौरा -१० , भारत	भारत	लागु औषध
४४४	सप्तरी	सत्मय कुमार शर्मा	सिपोल ग्राम कमलपुर वडा नं. ३, भारत	भारत	नकबजनी चोरी
४४५	सप्तरी	मो. सकिल	जिल्ला मधुवनी ग्राम पञ्चायत भारत	भारत	सवारी ज्यान
४४६	सप्तरी	अजय कुमार मंडल	जिल्ला सुपौल थाना कुनौली डागमारा भारत	भारत	सवारी ज्यान
४४७	सप्तरी	मो. वकिल	बिहार राज्य जिल्ला मधुवनी बासोबट्टी भारत	भारत	ठगी
४४८	तनहुँ	दिपक कुमार (भारतीय)	देश भारत महाराजगंज, आदर्शनगर , सुनौली	भारत	ठगी
४४९	झुम्का	रफिक शेख	बंगाल, भारत	भारत	जबरजस्ती करणी
४५०	झुम्का	गुलाव पासवान	लक्ष्मीप्र -०५, भारत	भारत	लागु औषध
४५१	झुम्का	नमन बराइली	दिल्ली, भारत	भारत	जबरजस्ती करणी
४५२	झुम्का	सदरल भन्ने सद्रुल खान	पानीटंकी, भारत	भारत	लागु औषध
४५३	झुम्का	रवि सिह	दिल्ली, भारत	भारत	कर्तव्य ज्यान
४५४	झुम्का	बिनोद कुमार गुप्ता	सुपोल भिमनगर, भारत	भारत	लागु औषध
४५५	झुम्का	मिन्टु ठाकुर	शान्तिकुटी विहार, भारत	भारत	जबरजस्ती करणी
४५६	झुम्का	रमेश यादव	अगरिया वेरवा ८, भारत	भारत	लागु औषध
४५७	झुम्का	भरत विश्वकर्मा	विहार सुपौल प्रतावगंज ७, भारत	भारत	जबरजस्ती करणी
४५८	झुम्का	रुद्रनारायण कुमार यादव	सुपौल विहार, भारत	भारत	लागु औषध
४५९	झुम्का	पप्पु भन्ने लभ कुमार मेहता	अररिया मिजापुर-१७ बिहार, भारत	भारत	लागु औषध
४६०	झुम्का	अरविन्द कुमार चौधरी	सुपौल विहार, भारत	भारत	लागु औषध
४६१	झुम्का	ऐना तुलहाड	विहार अररिया बस्मतिया ९, भारत	भारत	लागु औषध
४६२	झुम्का	फिरोज आलम	विहार, सुपौल १० परमानान्पुर, भारत	भारत	लागु औषध

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
४६३	झुम्का	हरेन्द्र ठाकुर	तरैया -२ मधुवनी भारत, भारत	भारत	कर्तव्य ज्यान
४६४	झुम्का	सुनिल कुमार यादव	विहार, सुपोल तिनटोलिया, भारत	भारत	लागु औषध
४६५	झुम्का	नजिम अख्तर	सुपोल-८ भारत, भारत	भारत	लागु औषध
४६६	झुम्का	सन्तोष साह	विहार कठिहार महेशपुर ४, भारत	भारत	लागु औषध
४६७	झुम्का	अंकित कुमार यादव	विहार, पुर्निया सिमरा ६, भारत	भारत	लागु औषध
४६८	झुम्का	गोविन्द वर्मन	वेष्ट बंगाल, दार्जिलिङ्ग, खुलिबाडि ५, भारत	भारत	सवारी ज्यान
४६९	झुम्का	बलविर राम	जोगवनी -११ विहार भारत, भारत	भारत	लागु औषध
४७०	झुम्का	सुरज कुमार दास	मठहयानी, भारत	भारत	सवारी ज्यान
४७१	झुम्का	मनोरन्जन कुमार सिंह	विहार भागलपुर सहिदपुर १२, भारत	भारत	लागु औषध
४७२	झुम्का	वकिल अन्सारी	कालटारी गापा, भारत	भारत	कर्तव्य ज्यान
४७३	झुम्का	मो. सिराज बैठा	विहार अररिया सोनापुर-११, भारत	भारत	लागु औषध
४७४	झुम्का	छोटु भन्ने महाद सैयाद साफि	भारत विहार विरपुर-०५, भारत	भारत	मुद्रा सम्बन्धी
४७५	झुम्का	कौसल भन्ने कौसर अली	सुपोल विहार, भारत	भारत	लागु औषध (ब्राउन सुगर)
४७६	झुम्का	मोहमद दिलसाद साफि	विहार सुपोल छातापुर थाना, भारत	भारत	लागु औषध (गाँजा)
४७७	झुम्का	राम भजन भन्ने संजिव कुमार	सुपोल राधोपुर विहार, भारत	भारत	लागु औषध
४७८	झुम्का	मो.सहजादा	भागलपुर विहार-६, भारत	भारत	लागु औषध
४७९	झुम्का	सोनु कुमार चौधरी	अररिया न.पा.-५ भारत, भारत	भारत	लागु औषध
४८०	झुम्का	रवि कुमार सिंह	अररिया जिल्ला बथनाहा मटियाही-१, भारत	भारत	लागु औषध
४८१	झुम्का	मोईमुर भन्ने मौमुर शेख	पश्चिम बंगाल मुर्सिद्वाद, भारत	भारत	सवारी अंगभग
४८२	झुम्का	मो. अस्ताजुल रहमान	अररिया बथनाहा विहार, भारत	भारत	लागु औषध
४८३	झुम्का	गौतम मण्डल	भारदा वेष्ट बंगाल, भारत	भारत	ज्यान मार्ने उद्घोग
४८४	झुम्का	ओम प्रकाश रजक	सहरसा विहार, भारत	भारत	लागु औषध
४८५	झुम्का	कपिल कुमार मेहता	अररिया सोनापुर, भारत	भारत	लागु औषध
४८६	झुम्का	मुन्ना कुमार	विहार, भारत	भारत	लागु औषध (गाँजा)
४८७	झुम्का	पंकज कुमार पासवान	विहार, अररिया-१, भारत	भारत	लागु औषध
४८८	झुम्का	राजेश भन्ने रोमन कुमार यादव	विहार, मोतिहारी विसनपुर-२, भारत	भारत	जबरजस्ती करणी
४८९	झुम्का	मो. नसिम	अररिया विहार, भारत	भारत	लागु औषध
४९०	झुम्का	मोहरम अलि अंसारी	विहार भारत, भारत	भारत	जबरजस्ती करणी
४९१	झुम्का	गोपाल कुमार भगत	माधेपुर-२, विहार, भारत	भारत	सवारी अंगभग
४९२	झुम्का	हासिम अन्सारी	अररिया विहार, भारत	भारत	हातहतियार खरखजाना

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
४९३	झुम्का	कलानन्द पासवान	सुपौला छातापुर -७, भारत	भारत	लागु औषध (गाँजा)
४९४	झुम्का	सुरज कुमार पासवान	बसन्तपुर-६, विहार, भारत	भारत	चोरी
४९५	झुम्का	बन्टी स्वर्णकार	विहार, भारत	भारत	चोरी
४९६	तुलसीपुर	मो. इब्रान	विहार, भारत	भारत	लागु औषध
४९७	तुलसीपुर	प्रवेज आलम	नजिरपुरा बहराईज उत्तर प्रदेश भारत	भारत	लागु औषध(ब्राउन सुगर)
४९८	तुलसीपुर	सम्माद रजाँ	ठाना भन्ना गाउँ रेली गा.वि.स. सरावस्ती जिल्ला उत्तर प्रदेश भारत	भारत	लागु औषध(खैरो हेरोइन)
४९९	तुलसीपुर	सुनिल गुप्ता	तिकुनियाखिरी तिकुनिया उत्तर प्रदेश, भारत	भारत	लागु औषध(खैरो हेरोइन)
५००	तुलसीपुर	तारकेश्वर हरिजन	नौतनवा न.पा.३ महाराजगंज नौतनवा भारत	भारत	लागु औषध(ब्राउन सुगर)
५०१	तुलसीपुर	आलोक दुवे	पचपेदवा २ बलरामपुर भारत	भारत	कर्तव्य ज्यान
५०२	तुलसीपुर	शम्भु लोध	भारत महाराजगंज गौतमबुद्धनगर, भारत नेपालमा आफन्त महाराजगंज न.पा.१४, कपिलवस्तु	भारत	ज.ज.क.
५०३	तुलसीपुर	कालाडन भन्ने अभिनन्दन बयत	सियारी गा.पा. ४ रुपन्देही	भारत	नक्वजनी चोरी
५०४	महोत्तरी	इनरजित पासवान	देश भारत राज्य विहार जिल्ला सितामढी बेला मौजेलिया ।, भारत	भारत	कर्तव्य ज्यान
५०५	महोत्तरी	महमद अन्सारी	देश भारत राज्य विहार जिल्ला सितामढी ग्राम पंचायत विसन्पुर ।, भारत	भारत	जबरजस्ती करणी
५०६	महोत्तरी	मो.ईलियास	देश भारत ज्य विहार जिल्लारा सितामढी थाना रिघा ग्राम पंचायत पिप्राढी ।, भारत	भारत	डाँका
५०७	महोत्तरी	ओजिर अंसारी	देश भारत राज्य विहार जिल्ला सितामढी थाना वैरगिनिया ग्राम पंचायत, भारत	भारत	डाँका
५०८	महोत्तरी	भोला साह	देश भारत राज्य विहार जिल्ला बधुवनी हरलाखी हुराई गाउँ भई हाल जिल्ला धनुषा फुलगामा गा.वि.स. ८।, भारत	भारत	कर्तव्य ज्यान
५०९	महोत्तरी	दिपक मल्लिक	देश भारत राज्य विहार जिल्ला मधुवनी जयनगर घर भई जिल्ला महोत्तरी पिपरा गा.पा. वडा नं.५, भारत	भारत	ज्यान सम्बन्धी कसूर
५१०	महोत्तरी	मोहमद अनवारुल	देश भारत राज्य विहार जिल्ला सितामढी थाना परिहार ।, भारत	भारत	सवारी ज्यान

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
५११	महोत्तरी	परिवर्तित नाम २० (च) रामप्रवेश यादव	भारत, भारत	भारत	जबरजस्ती करणी
५१२	महोत्तरी	अजय महतो	देश भारत राज्य विहार जिल्ला सितामढी थाना भासर मछाहा वडा नं. ७ , भारत	भारत	ज्यान सम्बन्धी कसूर
५१३	महोत्तरी	प्रेम भगत भन्ने प्रेम कुमार	भारत विहार राज्य बेतिया जिल्ला पश्चिम चम्पारण , भारत	भारत	कर्तव्य ज्यान
५१४	महोत्तरी	सुरज सिंह	भारत उत्तर प्रदेश राज्य ग्राम पञ्चायत भवानीपुर पोष्ट मधुपुर रोवर्टगंज सोनाभद्रा ।, भारत	भारत	कर्तव्य ज्यान
५१५	महोत्तरी	अजय कुमार साफी	भारत देश विहार राज्य मधुवनी जिल्ला पोष्ट फुलहर गाउँ । , भारत	भारत	डाँका चोरी हातहतियार खरखजाना
५१६	महोत्तरी	रामहरी धानुक मण्डल भन्ने हेरेम	देश भारत विहार प्रदेश राज्य जिल्ला सितामढी पञ्चरानीमाई ग्रामपञ्चायत , भारत	भारत	डाँका चोरी हातहतियार खरखजाना
५१७	महोत्तरी	संजय सैनी	भारत राजस्थान राज्य जिल्ला जयपुर लाडको कि ढानी , भारत	भारत	सवारी ज्यान
५१८	महोत्तरी	अमर परियार भन्ने अमरजित कुमार	देश भारत उत्तर प्रदेश राज्य , भारत	भारत	नागरिकता सम्बन्धी कसुर
५१९	महोत्तरी	सैयद अंसारी	देश भारत विहार राज्य जिल्ला मधुबनी थाना पुनौरा ग्राम पंचायत पुनौरा वडा नं.०३, भारत	भारत	लागु औषध (गाँजा)
५२०	महोत्तरी	आकाश राय यादव	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, महोत्तरी गाउँपालिका - ४, नेपाल	भारत	अपहरण तथा शारीर बन्धक र जबरजस्ती करणी
५२१	महोत्तरी	सब्दुल नदाफ	देश भारत विहार राज्य जिल्ला सितामढी बेलहा थाना १३	भारत	डाँका चोरी
५२२	महोत्तरी	प्रमोद कुमार साह भन्ने प्रमोद कुमार	देश भारत विहार प्रान्त जिल्ला सितामढी थाना बेला ग्रामपंचायत शिवनगर वडा नं.१ पोष्ट फुलहाटा , भारत	भारत	डाँका
५२३	महोत्तरी	गोलु सुधिर भण्डारी माली भन्ने सुधिर कुमार	देश भारत विहार प्रान्त सितामढी जिल्ला बेला थाना विष्णुपुर पंचायत विष्णुपुर गाउँ ।, भारत	भारत	डाँका
५२४	महोत्तरी	चैन किशोर दास भन्ने चन्द्रकिशोर दास	देश भारत विहार राज्यको सितामढी पडिहार वडा नं.१४ सिरसिया गाउँ बेला थान । , भारत	भारत	ज्यान सम्बन्धी कसूर
५२५	महोत्तरी	सरोज सिंह	देश भारत विहार राज्यको सितामढी जिल्ला थाना बेला पोष्ट रजवारा ग्राम पंचायत भेरहिया वडा नं.३, भारत	भारत	सवारी अंगभग
५२६	महोत्तरी	राकेश कुमार साह	देश भारत विहार राज्यको मधुवनी जिल्ला पोष्ट उमगाउँ ग्रामपंचायत उमगाउँ वडा नं.१६ , भारत	भारत	आत्महत्या दुरुत्साहन

<u>सि.नं.</u>	<u>कार्यालय</u>	<u>नामथर</u>	<u>ठेगाना</u>	<u>देश</u>	<u>मुद्दा</u>
५२७	महोत्तरी	गणेश बहादुर विश्वकर्मा	देश भारत बिहार राज्यको सितामढी कोइरी नानपुर दक्षिण टोल , भारत	भारत	लागु औषध (गाँजा)
५२८	महोत्तरी	अलताफ शेष भन्ने अखतर	देश भारत बिहार राज्यको जिल्ला सितामढी थाना सुरसण्ड ग्राम नगर पंचायत हरारी, भारत	भारत	जवरजस्ती करणी
५२९	महोत्तरी	मिथिलेश कुमार कारक	देश भारत राज्य बिहार जिल्ला मधुबनि ग्रामपोष्ट खौना वडा नं.४, भारत	भारत	अभौतिक हुण्डी
५३०	महोत्तरी	बबी यादव भन्ने बब्बी कुमार	देश भारत बिहार राज्यको सितामढी जिल्ला मुरलीया वडा नं.९ चरैत, भारत	भारत	मोटरसाइकल चोरी
५३१	महोत्तरी	राहुल ठाकुर भन्ने राहुल कुमार	देश भारत बिहार राज्य सितामढी जिल्ला थाना परिहार ग्राम पंचायत धरहरवा वडा नं.१० ।, भारत	भारत	सवारी ज्यान
५३२	महोत्तरी	मनोज रोय	देश भार पश्चिम बंगाल प्रान्त श्यामसुन्दरपुर पटना थाना पानस्कुरा पुर्व मेदिनिपुर , भारत	भारत	बच्चाको भेष्ट समेतका कपडा चोरी पैठारी
५३३	महोत्तरी	मो. पियर शेख	देश भारत पश्चिम बंगाल जिल्ला मुरसिदाबाद ग्राम मिर्जापुर वडा नं.२ जितपुर पारा टोल घर भइ हाल जिल्ला महोत्तरी बर्दिवास न.पा.वडा नं.१ स्थितमा कोठा भाडा लिइ बर्दै आएको ।	भारत	जवरजस्ती करणी
५३४	महोत्तरी	मनिष गिरी	भारतिय	भारत	लागु औषध
५३५	महोत्तरी	जियाउल रहमान अंसारी	देश भारत बिहार प्रदेश राज्य जिल्ला सितामढी थान मेजरगंज ।, भारत	भारत	डँका

मिति २०८२।०६।२८ सम्मको फरार बन्दीहरुको नामावली सहितको विवरण(भारतीय बाहेक विदेशी)

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
१	झुम्का	अरुण कुमार राणामगर	भुटान, भुटान	भुटान	
२	झुम्का	आडत सिंह पालुवा भन्ने राम प्रसाद राई	भुटान सिविर, भुटान	भुटान	
३	जगन्नाथदेवल	LI NINGXI	China, Liaoning	चीन	सुन भन्सार चोरी पैठारी
४	जगन्नाथदेवल	CHEN ZHIWEI	CHINA, HUNAN SHAOHONG LONGHUI		सुन भन्सार चोरी पैठारी
५	जगन्नाथदेवल	GUODING DONG (pp.no. EEE ८१०५५३७)	China, shandong province dan district, heze city	चीन	overstay
६	जगन्नाथदेवल	Mohammad Tofique Ullan	Bangladesh Maguru	बंगलादेश	सुन चोरी पैठारी
७	जगन्नाथदेवल	Blacky भन्ने Baba Umoru (PP.NO. B00५७४३८)	Bamako District, १५५ B Tomson Avenue, Mali	माली	ला.औ.
८	जगन्नाथदेवल	दुला मियाँ (PP.NO. ०६६०९९७)	बंगलादेश, गाईवन्दा, बोवाती —४	बंगलादेश	क.ज्यान
९	जगन्नाथदेवल	MD.ABDUL HASAN DHALI (P BQ०६८८५४६)	Bangladesh, Nayakandi Sv Gate, KhaliaRajoir, Madar	बंगलादेश	सुन चोरी पैठारी
१०	जगन्नाथदेवल	Mohamed Ibrahim Mohamed	Sudan Khartoum Gabra	सुडान	सुन भन्सार चोरी पैठारी तथा संगठित अपराध
११	जगन्नाथदेवल	Mohamed Ahmed Dafaalla Sh	Scindia@mdurman Althora	सुडान	सुन भन्सार चोरी पैठारी तथा संगठित अपराध
१२	जगन्नाथदेवल	हस्त गौतम	रुकुम साविक स्यालापाखा गा.वि.स. - ९ हाल परिवर्तित पुर्वि रुकुम सिस्ने घर भई हाल अमेरिका १३१०६ Liptonloop Del Vallex Tx ७८६९७ USA राहदानी नं. ५३०६४७९६६ वाहक नेपाली मुलको अमेरिकी नागरिक	अमेरिका	मा.वे.वि. तथा ओ.प. (४थान)
१३	जगन्नाथदेवल	JAFAR SADEK	Bangladesh, Dhaka	बंगलादेश	overstay
१४	जगन्नाथदेवल	DONALD JACKSON MABUGA	TANZANIA	तान्जानिया	ला.औ. (कोकेन)
१५	जगन्नाथदेवल	MD. ABUL KHAIR	बंगलादेश, मनदुरा मनोहरवङ्गु लक्ष्मानपुर ३५७१ कुमिल्ला हाल का.जि.का.म.न.पा. -२६	बंगलादेश	ठगी

१६	जगन्नाथदेवल	ZAW HTET AUNG	Myanmar, Yardon, Tidhar Thaketa	म्यानमार	दुरसंचार ऐन कसुर
१७	जगन्नाथदेवल	MOHAMED KAMAL MAHGOU	CANADA, ६८६०-RND-HON-DE	क्यानडा	सुन भन्सार चोरी पैठारी
१८	जगन्नाथदेवल	OSMAN ALABED MOHAMED	SURAHIM Martoon city	सुडान	सुन भन्सार छली चोरी पैठारी
१९	जगन्नाथदेवल	SHAHJEHAN TANVIR(pp.no. ७७९२१३३)	Pakistan, Gulrunwal	पाकिस्तान	overstay
२०	जगन्नाथदेवल	SOLANO CHAVEZ MIGUEL	BOLIVIA, SANTA CRUZ, MONTE VIEJO	बोलिविया	ला.औ.
२१	जगन्नाथदेवल	MD SOJIBUR RAHAMAN (pp.no.A१ ३८२५७६८)	BANGLADESH, DHAKA	बंगलादेश	overstay
२२	जगन्नाथदेवल	TILAK CHAN CHEETRI (PP.N G0८४१६)	Bhutan, Khamatabtahng Ch Darla	भुटान	overstay
२३	जगन्नाथदेवल	MD. ABU NOMAN (pp.no.A०९ ३५७०)	BANGLADESH, BIHORA MANCHARGANJ, NATHA ३५७० CUMILLA	बंगलादेश	ठगी सम्बन्धी कसुर
२४	जगन्नाथदेवल	SERGEL SIMCHENKO (PP.NO.७५६५१९९७८)	RUSSIA	रूस	OVERSTAY
२५	जगन्नाथदेवल	इरसाद मोहम्मद	पाकिस्तान कराँची	पाकिस्तान	ला.औ.
२६	जगन्नाथदेवल	अवरार हुसेन	पाकिस्तान,करांची ओरझांटाउन	पाकिस्तान	ला.औ.
२७	जगन्नाथदेवल	MAGENTHIRAN RAJAH	मलेसिया	मलेसिया	ला.औ.
२८	जगन्नाथदेवल	JACQUES ANTON ENGELBRECHT	GERMANY	साउथ अफ्रिका	ला.औ. (खैरो हिरोइन)
२९	जगन्नाथदेवल	ALEX भन्ने YAO PUCHENG	CHINA हाल काठमाण्डौ ठमेल	चीन	अबैद सुन चोरी पैठारी, संगठित अपराध तथा नेपाल राष्ट्र बैङ्ग अन्तर्गतको कसूर
३०	जगन्नाथदेवल	LIN ZEQIANG	China	चीन	अबैद सुन चोरी पैठारी, संगठित अपराध तथा नेपाल राष्ट्र बैङ्ग अन्तर्गतको कसूर
३१	जगन्नाथदेवल	LI WEN TSUNG	CHINA हाल काठमाण्डौ ठमेल	चीन	अबैद सुन चोरी पैठारी, संगठित अपराध तथा नेपाल राष्ट्र बैङ्ग अन्तर्गतको कसूर
३२	जगन्नाथदेवल	YANG WEN	China	चीन	अबैद सुन चोरी पैठारी, संगठित अपराध तथा नेपाल राष्ट्र बैङ्ग अन्तर्गतको कसूर
३३	जगन्नाथदेवल	दावा छिरिङ (नेपाली नाम निमा तामाङ)	BELGIUM	बेल्जियम	अबैद सुन चोरी पैठारी, संगठित अपराध तथा नेपाल राष्ट्र बैङ्ग अन्तर्गतको कसूर,आपरकाधिक विद्यासधात,भन्सार चोरी तथा सं.अ.
३४	जगन्नाथदेवल	SAUTEN भन्ने DING SHENG FA	China	चीन	अबैद सुन चोरी पैठारी, संगठित अपराध तथा नेपाल राष्ट्र बैङ्ग अन्तर्गतको कसूर

३५	जगन्नाथदेवल	ROGER भन्ने LI NENGKAI	China	चीन	अबैद सुन चोरी पैठारी, संगठित अपराध तथा नेपाल राष्ट्र बैड अन्तर्गतको कसूर
३६	जगन्नाथदेवल	MOHAMED OMER USMAN TSIABENASMA	सुडान	सुन भन्सार चोरी पैठारी सम्बन्धी कसूर	
३७	जगन्नाथदेवल	SHERIF MOHAMED MOHAMMED YOUSIN	इजिप्ट	सुन भन्सार चोरी पैठारी सम्बन्धी कसूर	
३८	जगन्नाथदेवल	Yasir Bangla	Nayapara Village Saverca Ashulia Dhaka Bangladesh	बंगलादेश	शरीर बन्धक सम्बन्धी कसूर
३९	जगन्नाथदेवल	बब्लु मिँया	आइक्याप नाजिरफारा म्यानमार हाल जिल्ला काठमाडौं कपन	म्यानमार	ला.औ.
४०	जगन्नाथदेवल	सोनम गुरुङ भन्ने Sherab Gyalmo	China Tibet Sichuan State Ngawa	चीन	सु.चो.पै./ना.ऐ/रा.ऐ/ने.रा.वै.ऐ/भु.फ.ऐ/ना.कि./हा.ह.ख.ख
४१	जगन्नाथदेवल	राजु भोटे Raju Bb कुङ्ग टासी शेर्पा भन्ने चिनिया नागरिक GENGGA ZHAXI	चाइना तिब्बत सिचुवान प्रान्त छेन्दु	चीन	सु.चो.पै./ना.ऐ/रा.ऐ/ने.रा.वै.ऐ/भु.फ.ऐ/ना.कि./हा.ह.ख.ख
४२	जगन्नाथदेवल	TERENCE TSE	HONG KONG	हंकांग	अवैध सुन भन्सार पैठारी संगठित अपराध सम्बन्धी कसूर
४३	जगन्नाथदेवल	GE GA	CHINA,SICHUAN STATE,CITY,SONGPAN	चीन	ज.क.
४४	जगन्नाथदेवल	JUMA ABDULLA MZEE	KINSONI DAR-SES SALAAM,TANZANIYA	तान्जानिया	लागु औषध
४५	जगन्नाथदेवल	MICHAEL YIU CHO HO	Canada Calgary Alberta	क्यानडा	Overstay
४६	जगन्नाथदेवल	MA JIANZHONG	CHINA,LANZHON	चीन	सुन भन्सार चोरी पैठरी
४७	जगन्नाथदेवल	SATT NAING TUN	MYANMAR,THU KHA STREET	म्यानमार	सुन भन्सार चोरी पैठरी
४८	जगन्नाथदेवल	FILIPP OMELCHENKO	RUSSIA	रस	OVER STAY
४९	जगन्नाथदेवल	TURSUNOV SARDOR	Republic of Uzbekistan	उज्बेकिस्तान	सुन भन्सार चोरी पैठरी
५०	जगन्नाथदेवल	HONG भन्ने गुरुमित प्रुष्टी	VIETNAM	भियतनाम	अपहरण शरिर बन्धक तथा लिखत सम्बन्धी कसूर
५१	जगन्नाथदेवल	IKECHUKW CYRIL OBODOEFULA	Nigeria Imo State 18 Etus Cluse	नाइजेरिया	ला०औ०
५२	जगन्नाथदेवल	MOHAMMAD ROMOZ MOHAMMAD SALEEN (मोहम्मद रम्ज मोहम्मद सलीन)	52/C DUWA WATA MODALA WATALA,SRI LANAK	श्रीलंका	ला०औ०
५३	जगन्नाथदेवल	KAZI SAHATTAB HOSSEN (काजी साहातब हसेन)	बंगलादेश देश ढाका राजधानी मगुरा गाउँ	बंगलादेश	ठगी
५४	जगन्नाथदेवल	ABU YOUSUF MD HANIF (अबु युसुफ मोहम्मद हानिफ)	बंगलादेश देश ढाका राजधानी चान्दपुर गाउँ	बंगलादेश	ठगी
५५	जगन्नाथदेवल	AZIM MOLICK (अजिम मोलिक)	बंगलादेश देश ढाका राजधानी	बंगलादेश	ठगी
५६	जगन्नाथदेवल	MUHAMMAD FARHAD HUSAIN CHOWDHURY (मुहम्मद फरहाद हसैन चौधरी)	बंगलादेश देश ढाका राजधानी	बंगलादेश	ठगी

५७	जगन्नाथदेवल	MOHAMMED MOSTAFIJUR RAHAMAN (मोहम्मद मोस्टाफिजुर रहमान)	बंगलादेश देश चक्टोग्राम	बंगलादेश	ठगी
५८	जगन्नाथदेवल	MD TANVIR HOSSAIN (मोहम्मद तान्विर हसैन)	Bangladesh	बंगलादेश	OVERSTAY
५९	जगन्नाथदेवल	MOHAMMAD NOOR ALAM (मोहम्मद नूर आलम)	MYANMAR	म्यानमार	OVERSTAY
६०	जगन्नाथदेवल	Kofu moro sesi suzen		साउथ अफ्रिका	ला औ
६१	जगन्नाथदेवल	Muriel Qedukwasi Thembeninsamba		साउथ अफ्रिका	ला औ
६२	जगन्नाथदेवल	Mahlako Maureen mathiba		साउथ अफ्रिका	ला औ
६३	जगन्नाथदेवल	Rosinah Nonoele		साउथ अफ्रिका	ला.औ.
६४	जगन्नाथदेवल	Thandejlie sibisi		साउथ अफ्रिका	ला औ
६५	जगन्नाथदेवल	Kyanyisila Tshaballala		साउथ अफ्रिका	ला .औ
६६	जगन्नाथदेवल	एम पाथोनी		साउथ अफ्रिका	ला.औ.
६७	जगन्नाथदेवल	Gerirudeeonarp kimra		साउथ अफ्रिका	ला औ
६८	जगन्नाथदेवल	Shiriejey jama		साउथ अफ्रिका	ला औ
६९	जगन्नाथदेवल	CHILIAN KERUBO ogito		अफ्रिका क्यारमिन	ला.औ
७०	जगन्नाथदेवल	Suparereat mcintosn		थाइल्याण्ड	ला.औ.
७१	जगन्नाथदेवल	Areeya phonok		थाईलेन्ड	ला औ
७२	जगन्नाथदेवल	miss chonlade		थाईल्याण्ड	ला.औ
७३	जगन्नाथदेवल	miss kanokwan		„	ला.औ
७४	जगन्नाथदेवल	Alice joseph		मलेसिया	ला.औ.
७५	जगन्नाथदेवल	Louis Arthur nighat		पाकिस्तानि	ला.औ.
७६	जगन्नाथदेवल	Drila Antonenko		युक्रेन	ला औ
७७	जगन्नाथदेवल	Abisharg kaPutula		जिम्बाबिया	ला औ
७८	जगन्नाथदेवल	Nattasha Imma cuhail Nabaasuv		युगान्डा	जि मा बे
७९	जगन्नाथदेवल	Liltiansusan Wanyenze		युगान्डा	ला.औ
८०	जगन्नाथदेवल	एमरिस कार्मेन		भेनेजुएला	ला.औ.
८१	जगन्नाथदेवल	ओल्गा		बोलोविया	ला.औ.
८२	जगन्नाथदेवल	Teoooovlch gonzalea paula पाउला		बोलोविया	ला .औ.
८३	जगन्नाथदेवल	Mitian मिटिन		China	gold
८४	जगन्नाथदेवल	Rossy Gueddy Toledo vellejos		बोलोविया	ला. औ
८५	जगन्नाथदेवल	Far nanda vaiedssantos		ब्राजिल	Drugs
८६	जगन्नाथदेवल	Eingone phoo		म्यानमार्ग	सुन चोरी पैठरी
८७	जगन्नाथदेवल	MARIALIEVA DILFUZA		UZBEKISTAN विदेशी	सुन चोरी पैठरी

८८	जगन्नाथदेवल AKHMEDOVA			UZBEKISTAN विदेशी	सुन चोरी पैठरी
८९	जगन्नाथदेवल FAYZIEVA SHODAT			UZBEKISTAN विदेशी	सुन चोरी पैठरी
९०	कास्की LI MING MING	, चीन	चीन	मानव बेचविखन	
९१	कास्की XIE HONGGANG	Anhui, sheng taihe xian z miao zhem, चीन	चीन	जबरजस्ती करणी	
९२	नखु अधिकारी ADHEMAR ANEZ LOPEZ	बोलिभिया, बेलायत	बेलायत	लागु औपध	
९३	नखु मोहम्मद रिफुन खान भन्ने मोहम्मद रिफन	बंगलादेश, बंगलादेश	बंगलादेश	चोरी	
९४	नखु SIMON ANTONIO ALFONZO	District Capital Ven ६२ PACIFIC , भर्जिन टापु (संयुक्त राज्य अमेरिका)	भर्जिन टापु (संयुक्त राज्य अमेरिका)	लागु औपध	
९५	नखु मोहम्मद लुटफार रहमान काजल	म्यानमार, म्यानमार	म्यानमार	जबरजस्ती करणी	
९६	नखु सलिम मिया	कुमिल्लाह जिल्ला, बंगलादेश	बंगलादेश	अपहरण तथा शरिर बन्धक	
९७	नखु रेन्जो छिरिड भन्ने दोर्जे छिरिड	चीन टिबेट, चीन	चीन	जबरजस्ती करणी	
९८	नखु BOBBY भन्ने CHEN JIA HAO	GUANGDONG QIWENXIA CHINA, चीन	चीन	मुद्रा सम्बन्धी	
९९	नखु LABY भन्ने XU LING HUA	GUANGDONG HUIZHOU चीन	चीन	मुद्रा सम्बन्धी	
१००	नखु एलेक्स (ALEX) भन्ने XU ZHENG	GUANGDONG PROVINC SHENZHEN CHINA, चीन	चीन	मुद्रा सम्बन्धी	
१०१	नखु चिसु (JISU) भन्ने LIU ZEXUAN	SHENZHEN , NANSHAN चीन	चीन	मुद्रा सम्बन्धी	
१०२	नखु LIN DE	SHENZHEN ,CHINA, चीन	चीन	मुद्रा सम्बन्धी	
१०३	नखु MARK भन्ने ZHANG LUN	SHENZHEN ,CHINA, चीन	चीन	मुद्रा सम्बन्धी	
१०४	नखु TAN CHUNLINE	CHAUNSHAN DISTRICT, CITY, SICHUWAN PROV CHINA , चीन	चीन	राजश्व चुहावट	